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

Patriei si Nicolae Grigorescu. 35.000 {;
(0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

28. Baba Novac, Parc IOR dec., et. 1/1,
28 mp, 1960, Garsoniera dec.a, fara
imbunatatiri, cu curte separata, toate

actele, libera 32.000 {;
(0769.651.162  

29. Baba Novac, Parc IOR semidec., et.
1/1, 26 mp, 1960, Garsoniera

semidec.a, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie. 35.000 {;

(0769.651.162  

30. Baicului semidec., et. 2/4, 1970,
Vand garsoniera cf. 3, zona Baicului,

gaze si centrala, frigider, aragaz, masina
spalat, sifonier, pat, mobila bucatarie,
sarme rufe jos la geam, et. 2, str. Silis-

tea. Bloc curat. Libera. Proprietar.
20.000 {; (0766.480.101  

31. Baicului, Pantelimon semidec., et.
4/4, 17 mp, 1973, garsoniera cf. 3, izola-
ta, bucatarie, baie, boiler, sifonier, gresie,

faianta baie, termopan, parchet, usa
metalica, bloc curat. Intretinere mica.

Parc. 16.000 {; (0766.480.101  

32. Baneasa, et. 3/4, 48 mp, 2019,
apartamente verzi, eficiente energetic,

cu pompe de caldura geotermice. 1
Leu/mp pentru incalzire. Apartamentel
dotate cu: incalzire in pardoseala, ven-
tiloconvector, videointerfon, 20 cm izo-

latie 46.000 {; (0728.802.802/
0731.669.480 

contact@ecovillas.ro 

33. Basarabia, et. 4/9, 32 mp, 1979,
Diham, c-tie 1979, cf. 1, 4/9, balcon,

complet renovata modern, finisata g, f, p,
t, um, bl. reabilitat termic, metrou Titan
5-6 minute parc IOR, cadastru, intabu-
lare, merita vazuta disc., 45.500 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757  

34. Basarabia, Chisinau, Diham, mobi-
lata si utilat semidec., et. 6/8, 31 mp,

1981, Va propun spre vanzare o garson-
iera in zona Chisinau - Diham cu acces
rapid la statia de metrou Costin Geor-

gian si la Parcul IOR! 46.500 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

35. Bd 1 Decembrie 1918, 5 min metrou
Ctin Georgian semidec., et. 1/10, 1978,
Garsoniera cf 1, semidec.a, situata la
etaj 1/10, suprafata utila 31 mp, bloc

stradal Bvd 1 Decembrie 1918 cu ved-
erea pe spatele blocului. Vecinatati Piata
Minis, metrou Costin Georgian. 38.900

{; (0767.771.549  

36. Beceni, soseaua Oltenitei dec., et.
1/3, 43 mp, 2020, proprietar, vand gar-

soniera foarte spatioasa, dec.a,
bucatarie separata, geam la baie si bal-
con situata in bloc nou, cu acces rapid la
sos. Oltenitei. Pret special pentru plata

imediata, cash. 37.710 {;
(0740.282.243 

ivacsonconstruct@gmail.com 

37. Berceni dec., et. 3/5, 38 mp, 2020,
direct dezvoltator, bloc nou finalizat, acte
gata,lift marca Otis, garsoniera dec.a, et.
3, calitate superioara, lift, strada asfalta-
ta, toate utilitatile,se preda cu toate fin-

isajele incluse 38.000 {;
(0735.466.682/ 0767.615.472 

proiect.platinum@gmail.com 

38. Berceni et. 3/6, 39 mp, 2020, Gar-
soniera spatioasa langa metrou M2

Berceni 39 mpu. Acceptam credit ban-
car cu avans 10%. 32.900 {;

(0787.525.615 
ciprian@tophome.ro 

39. Berceni semidec., et. parter/4, 32
mp, 1964, se vinde mobilat, acte la

zi,foarte aproape de Oraselul Copiilor,
de statia de metrou piata Sudului si C.

Brancoveanu. 35.500 {;
(0753.613.458 

Dinicicaalexandru27@gmail.com 

40. Berceni Aparatorii Patriei garson-
iera dec.a dec., et. 1/5, 33 mp, 2019,

bloc nou, stradal pe drumul Jilavei langa
magazinul Profi, proiect nou S+P+5E,
pozitionat excelent fata de metrou M2
Aparatorii Patriei si facultatea Spiru

Haret (800 metri distanta) 33.000 {;
(0787.525.615 

ciprian@tophome.ro 

41. Berceni Dimitrie Leonida dec., et.
1/5, 39 mp, 2020, garsoniera metrou
Berceni, Dimitrie Leonida 32.900 {;

(0787.672.418 
tudor@tophome.ro 

42. Berceni Drumul Jilavei garsoniera
8 min metrou M2 dec., et. 1/5, 35 mp,

2019, bloc nou, stradal pe drumul Jilavei
langa magazinul Profi, proiect nou

S+P+5E, pozitionat excelent fata de
metrou M2 Aparatorii Patriei si facultatea
Spiru Haret (800 metri distanta) 35.500

{; (0787.525.615 
ciprian@tophome.ro 

43. Berceni Metrou dec., et. 2/6, 39
mp, 2020, bloc nou 2020, p+6, finisaje la
alegere, centrala proprie, beton+carami-

da, parcare optional, 800m pana la
metrou, acceptam credit cu avans 5% !

36.900 {; (0785.111.999 
andrei@tophome.ro 

44. Berceni, Alexandru Obregia dec.,
et. 4/9, 34 mp, Berceni-Alexandru Obre-

gia, et 4/9, libera, aproape metrou,
dec.a, pret 35.300 Euro. 35.300 {;
(40766325331/ 40766325365  

45. Berceni, Alexandru Obregia, Arena
semidec., et. 6/9, 31 mp, 1968, Berceni,

Lidl va oferim la vanz pe str. Turnu
Magurele cu str. Ciceu, o gars. cf. 1

semidec., 31 mp situata la et. 6/9 intr-un
bloc anvelopat 1968, curata si cu
imbunatatiri, la 36.800 euro disc.

36.800 {; (0733.657.211 
danyion67@yahoo.com 

46. Berceni, Brancoveanu, Grand
Arena, dec., et. 3/8, 45 mp, 2019, locuin-
ta pe care o propunem astazi spre van-
zare face parte dintr-un proiect reziden-

tial nou, Family Residence Brancov-
eanu, amplasat intr-o zona cu infrastruc-

tura completa 42.500 {;
(0786.718.314  

47. Berceni, Covasna, dec., et.
parter/8, 33 mp, 1981, bloc 1981, reabili-
tat termic, parter, mobilat si utilat, reno-

vata integral, libera 39.990 {;
(0748.237.236 

marian@confortcasaimobiliare.ro 

48. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
2/5, 45 mp, 2019, garsoniera 45 mp,
spatioasa, baie cu geam, bucatarie
patrata, p+5, lift, la cheie, centrala,
acceptam si credit la 40.900 euro,

metrou la 15 min pe jos, comision 0,
38.600 {; (0785.111.999 

andrei@tophome.ro 

49. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/5, 39 mp, 2019, garsoniera dec.a situ-
ata in imobil nou, amplasat la o distanta

de 200 metri pana la metrou dimitrie
leonida, cu acces facil catre marile cen-

tre comerciale din zona. 48.500 {;
(0730.245.876/ 0727.175.861 

roxana.ratcu@gmail.com 

50. Berceni, garsoniera dec.a 38 mp,
dec., et. 3/6, 38 mp, 2020, garsoniera,
constructie noua 2020, metrou Dimitrie

Leonida, sos. Berceni, suprafata utila de
38 mp, balcon inchis, 2 lifturi, loc de

joaca, farmacie, cabinet medical, gra-
dinita, Profi Market 37.900 {;
(0727.239.293/ 0721.827.390 

monu.ady@gmail.com 

51. Berceni, Girgiului dec., et. 2/4, 20
mp, 1978, Proprietar garsoniera 20 mp
et 2/4. Zona Dedeman Giurgiului, str
Orastie 20A intersectie Tudor Gociu,

Racordata la Radet cu apa calda si rece
si încalzire, gresie, faianta, termopan,

usa noua, camara balconas, 19.900 {;
(0770.187.743 

palaghian_bogdan@yahoo.com 

52. Berceni, Leonida metrou semidec.,
et. demisol/3, 28 mp, 2017, Particular /

proprietar. Nu sunati pentru detalii decat
dupa ce ati citit anuntul de pe site si
aveti alte intrebari la care nu este

raspuns in cadrul anuntului de pe site-ul
anuntul.ro. 32.500 {; (0720.121.072  

53. Berceni, metrou f. aproape garson-
iera moderna, dec., et. 2/5, 2019, gar-

soniera moderna in ansamblu nou, mod-
ern ce se construieste in zona metroului

Berceni Leonida. Finisaje la alegere
foarte moderne, blocul are 2 lifturi. Pozi-
itonarea este foarte buna mutare rapida

37.900 {; (0749.122.233/
0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

54. Berceni, metrou Leonida, 30 mp,
dec, libera dec., et. 2/4, 30 mp, 2016,
Proprietar Berceni, metrou Dimitrie

Leonida, dec.a, etaj 2, suprafata 30 mp,
finisaje de calitate, predare la cheie,

centrala termica, parcare, mutare imedi-
ata. Bucatarie mobilata, accept credit.

36.900 {; (0774.075.901  

55. Berceni, sector 4 dec., et. 2/3, 42
mp, 2020, pozitie exceptionala -Berceni
- Luica, cu acces usor catre toate zonele

capitalei pe sos.Giurgiului, Turnu
Magurele cat si pe bd.Brancoveanu.
Suprafata utila totala este de 42 mp,

este la etaj 2/3. 39.000 {;
(0722.338.342 

mariuslazarescu03@gmail.com 

56. Brancoveanu adiacent,garsoniera
dec.a etaj 1 dec., et. 1/3, 41 mp, 2020,
Ansamblu rezidential Aria City Resi-

dence, Actiunii, Brancoveanu, etaj 1/3,
suprafata 41 mp direct dezvoltator, comi-

sion zero, garsoniera dec.a, etaj 1/3
suprafata utila 41 mp, finisaje premium.

40.755 {; (0723.333.203 
ariacity@gmail.com 

57. Brancoveanu, semidec., et. 5/10,
32 mp, 1978, strada Izvorul Rece inter-
sectie cu bulevardul Brancoveanu, gar-
soniera confort 1 semidec.a, suprafata
32 mp, etaj 5/10, bloc constructie 1977,
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
doreste. 43.900 {; (0739.616.733 

imobexpert1@gmail.com 

3. 1 Mai, Turda, parc Regina Maria
semidec., et. 9/10, 33 mp, 1984, Turda

Parc Regina Maria, garsoniera bloc mixt
mobilata si utilata, etaj 9/10, 33 mp.

Vedere panoramica. Pretabil investitie
52.500 {; (0756.922.720  

4. 1 minut metrou Berceni, garsoniera
moderna 41mp dec., et. 1/6, 40 mp,
2020, Garsoniera dec.a, 1 minut de
metrou Berceni, zona noua, centrala

proprie, gaze, canalizare, finisaje premi-
um, aproape zone comerciale, scoli si
gradinite, direct dezvoltator, comision

zero. 40.700 {; (0727.121.851  

5. 13 Septembrie, Drumul Sarii dec.,
et. 4/8, 1989, de vanzare garsoniera,
etajul 4/8. dec., sup. 42 mp, an, 1989,
renovata, mobilata si utilata, moderna,

libera 48.000 {; (0729.419.330  

6. 13 Septembrie, garsoniera mobila-
ta si utilata nou, dec., et. 2/7, 45 mp,

1982, va oferim spre achizitie garsoniera
deosebita situata în zona 13 Septem-

brie/Prosper. Garsoniera se afla la etajul
2 masoara 42 mp suprafata utila zi este

complet mobilata si utilata modern.
59.900 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

7. 13 Septembrie, Uranus dec., et.
demisol/8, 52 mp, 2017, Uranus (str.

Gheorghieni), garsoniera, demisol din 8,
52 mp din care 12 mp curte, constructie
2017, um, g, f, p, t, ac, centrala termica,
bucatarie mobilata.Se inchiriaza la pretul

de 300 euro. 46.000 {;
(0727.280.816 

gabybudu@gmail.com 

8. Alexandru Obregia, semidec., et.
4/9, 31 mp, apropiere fac. Spiru Haret 5
min., confort 1, bloc reabilitat, g, f, t, bal-

con inchis, mobilata, utilata. Ideal
investitie in vederea inchirierii zona solic-
itata pt inchiriat 35.800 euro 35.800 {;

(0723.389.967  

9. Ap. Patriei, metrou, garsoniera lux,
zona case dec., et. 1/5, 40 mp, 2020,
Garsoniera f. moderna in bloc nou lux,
zona moderna de case, locuri parcare

acoperite sau afara. Metroul foarte
aproape. Apartamentul se preda finalizat

la cheie cu toate utilitatile si centrala.
48.300 {; (0747.121.325/

0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

10. Aparatorii Patriei dec., et. 2/5, 40
mp, 2019, Dezvoltator, vand garsoniera

in bloc nou, pe Drumul Jilavei, la 7
minute de statia de metrou Aparatorii
Patriei. 40.900 {; (0731.171.007/

0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com 

11. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 33
mp, 2020, Garsoniera de vanzare la 10
minute de statia de metrou Aparatorii

Patriei, dec.a, contorizata individual, pre-
tul este valabil pentru plata cash,

33.000 {; (0787.525.587 
cristian.muresanu@yahoo.com 

12. Aparatorii Patriei Metalurgiei gar-
soniera la cheie dec., et. 1/5, 33 mp,

2019, Garsoniera spatiosa in stadiu de
proiect, acces stradal, parcari subterane
sau acoperite, bransamente individuale

utilitati multiple centre comericiale,
mijloace transport in comun, scoli gradi-

nite etc. 33.000 {; (0787.525.591 
sorin@tophome.ro 

13. Aparatorii Patriei metrou, dec., et.
1/6, 33 mp, 2020, garsoniera dec.a Met-

alurgiei, metrou Aparatorii Patriei 950
metri. Nu se accepta credit bancar la

aceasta oferta 30.780 {;
(0787.525.654 

epurecristian@tophome.ro 

14. Aparatorii Patriei metrou, zona
case, loc parcare dec., et. 1/5, 2020,
Grigore Marin, garsoniera moderna si

foarte spatioasa, zona premium case, 5
minute pana la metrou Ap. Patriei. Fin-
isaje lux, Geberit, Salamander tripan,

pinum. Finisajele sunt alese de un
designer 48.300 {; (0749.122.233/

0747.121.325 
viorel@ansambluri-noi.ro 

15. Aparatorii Patriei, semidec., et.
9/10, 32 mp, 1970, Emil Racovita, Turnu
Magurele garsoniera confort 1 semidec.
suprafata 32 mp etaj 9 decent intretinuta
aer conditionat termopan parchet acces
rapid la mijloace de transport metrou la 7

minute distanta. 35.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412  

Garsoniere

LOCURI DE MUNCÅ
60. Brancusi, dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou, dec., et. parter/6, 40 mp,
2018, dezvoltator vand garsoniere si

apartamente 2 camere de diferite dimen-
siuni in bloc din caramida capat de linie
168, la 8-10 minute metrou, discount la
plata cash, lift, finisaje de lux la alegere.
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
lift, semidec., et. 7/7, 33 mp, 2020, gar-
soniere, in blocuri noi P+7E, constructie
2020, finisaje incluse, centrala termica
proprie, grup sanitar mobilat, lift, STB
langa complex si supermarketuri in
zona. 30.000 {; (0720.822.960  

77. Chiajna, garsoniera dubla, lift, par-
care, semidec., et. 7/7, 30 mp, 2020,
garsoniere, in blocuri noi P+7E, con-

structie 2020, finisaje incluse, centrala
termica proprie, grup sanitar mobilat, lift,
STB langa complex si supermarketuri in

zona 27.000 {; (0720.822.960  

78. Chiajna, garsoniera finisata, lift,
parcare, semidec., et. 7/7, 29 mp, 2020,
blocuri noi P+7E, finisaje incluse, cen-

trala termica proprie, grup sanitar mobi-
lat, lift , RATB langa complex si super-

marketuri in zona. 26.000 {;
(0720.822.960  

79. Chiajna, parcare, lift garsoniera
dec.a, dec., et. 2/7, 28 mp, 2020, gar-
soniera dec.a, disponibila la mai multe

etaje, zona rezidentiala, lift, parcare, fin-
isaje. Foarte aproape de RATB. 25.000

{; (0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

80. Colentina dec., et. 7/10, 33 mp,
Doamna Ghica parc, cf. 1, bl. mixt,

dec.a, 7/10, balcon, 33 mp, termopan,
um, scara civilizata, aproape mijloace
transport, magazine, zona civilizata,

cadastru, intabulare, disc. 36.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757  

81. Colentina, Doamna Ghica, Baicu-
lui, complex, Lidl, dec., et. 3/4, 42 mp,
1986, 3/4, oferta, cf 1 sp, dec, 42 mp,
bloc mixt, reabilitat termic, c-tie 1986,
balcon spatios, orientata pe sud, lumi-
noasa, dressing mare pe hol, investitie,
g, f, p, t, usa metalica, cadastru si intab-
ulare, zona linistita, cu verdeata, accept
credit, neg. 37.900 {; (0770.956.572  

82. Colentina, Doamna Ghica, parcul
Plumbuita semidec., et. 6/10, 23 mp,

1975, 6/10, bloc mixt, confort 2, mobila-
ta, utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, reabilitat termic,

apropiere de scoli, gradinite, acces rapid
la mijloacele de transport in comun, ideal

investitie, 30.000 {; (0724.336.834  
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182. Garsoniera demisol luminos
Dobroiesti, strada Marului semidec., et.
6, 32 mp,  29.500 {; (0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

183. Garsoniera Dristor, Park Lake
Mall metrou semidec., et. 10/10, 30 mp,

38.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

184. Garsoniera dubla Muncii, Dece-
bal dec., et. parter/2, 28 mp,  49.500 {;

(0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

185. Garsoniera dubla spatioasa, Chi-
ajna. semidec., et. 3/7, 40 mp, 2020,
Apartament cu doua camere situat in

apropiere de Cartierul Militari Residence,
etaj 1/7, semidec., intr-un imobil con-

structie noua (2020) cu o suprafata utila
de 39 mp, 35.000 {; (0720.822.960  

186. Garsoniera gata de mutare,
mobilata, credit, Solstitiului, 36.000 euro
dec., et. 5/5, 32 mp, 2018,  36.000 {;

(0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

187. Garsoniera Grand Arena 49.78
mp dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, vand gar-

soniera disponibila la etajul 3, intr-un
bloc nou cu regim de inaltime P+8E,2 lif-
turi, avand suprafata utila de 45.35 mp

+4.43mp balcon. Acces rapid la
mijloacele de transport. Accept credit.

48.700 {; (0729.923.486/
0731.171.007 

dorin@sudrezidential.ro 

188. Garsoniera Grand Arena, 44 mp,
etaj 2, ianuarie 2021 dec., et. 2/5, 41

mp, 2020,  37.500 {; (0741.245.100 
office@happy-partnerships.ro 

189. Garsoniera in zona Virtutii, bloc
mixt dec., et. 6, 43 mp, 1988,  53.000

{; (0744.770.118 
andra.landestate@gmail.com 

190. Garsoniera la doar 2 minute de
statia de metrou Berceni  et. 4/4, 30 mp,

2020,  35.500 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

191. Garsoniera la doar 3 minute de
metrou, Dimitrie Leonida  et. 2, 30 mp,

2020,  37.260 {; (0733.501.453 
alexandra.gheorghe@zonadesud.ro 

192. Garsoniera la doar 4 minute pana
la metrou - Dimitrie Leonida  et. 2, 30

mp, 2020,  39.850 {; (0733.501.453 
alexandra.gheorghe@zonadesud.ro 

193. Garsoniera Lacul Tei Str. Zam-
bilelor dec., et. 1/4, 28.00 mp,  46.000

{; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

194. Garsoniera langa Metrou
Berceni, bloc nou, mutare rapida dec.,

et. 5/5, 38 mp, 2019,  38.900 {;
(0725.957.934 

marian.gugulus@zonadesud.ro 

195. Garsoniera Luica, Dedeman, pro-
motie 32500 euro dec., et. 3, 38 mp,
2019,  32.500 {; (0725.957.934 

marian.gugulus@zonadesud.ro 

196. Garsoniera Nerva Traian, Casa
de Pensii, parter cu balcon dec., et. 8,
40 mp,  52.000 {; (0748.210.364 
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

197. Garsoniera noua spatioasa cu
terasa, Turnu Magurele dec., et. 8, 45

mp, 2020,  47.250 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

198. Garsoniera Oltenitei  et. 2/3, 29
mp, 2020,  34.000 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

199. Garsoniera Oltenitei gata de
mutare dec., et. 3/3, 43 mp, 2020,

42.380 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

200. Garsoniera Ozana, Pallady
aproape de metrou dec., et. 3, 42 mp,

2019,  44.286 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

201. Garsoniera Ozana, Titan cu curte
de 35 mp dec., et. 3, 71 mp, 2020,

49.524 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

202. Garsoniera Parc - Titan - Metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 2/8, 35 mp,

2020,  40.538 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

203. Garsoniera Parc - Titan - Metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 1/8, 39 mp,

2020,  45.828 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

204. Garsoniera Parc - Titan - Metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 4/8, 36 mp,

2020,  41.400 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

205. Garsoniera Parc Auchan Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/8,

39 mp, 2020,  45.828 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

206. Garsoniera parc Auchan Titan,
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/8,

35 mp, 2020,  40.538 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

207. Garsoniera parc Auchan Titan,
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/8,

39 mp, 2020,  45.828 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

208. Garsoniera parc, Auchan Titan,
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 4/8,

36 mp, 2020,  41.400 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

209. Garsoniera plus gradina proprie
langa metrou Dimitrie Leonida  et. 2, 20
mp, 2020,  28.500 {; (0726.375.629 

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

210. Garsoniera Posta Vitan, bloc nou
semidec., et. 7/10, 36 mp, 2012,

66.000 {; (0725.500.710 
oscar.raceanu@gs2000.ro 

211. Garsoniera premium 41.3 mp, 3
min. Berceni metrou nou  et. 4/6, 38 mp,

2020,  41.300 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

212. Garsoniera primaria Popesti dec.,
et. 2, 30 mp, 2020,  28.650 {;

(0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

213. Garsoniera Primaria Popesti,
dec., et. 2, 30 mp, 2020,  28.650 {;

(0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

214. Garsoniera Soseaua Oltenitei,
Popesti Leordeni dec., et. 3, 27 mp,
2020,  32.300 {; (0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

215. Garsoniera spatioasa 2 minute
metrou Berceni, dec., et. 5/6, 38 mp,
2020,  43.365 {; (0725.957.934 

marian.gugulus@zonadesud.ro 

216. Garsoniera spatioasa Dimitrie
Leonida  et. 5/6, 37 mp, 2020,  37.900

{; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

83. Colentina, Doamna Ghica, vav
Parc Plumbuita dec., et. 8/10, 34 mp,

1980, langa Hotel Sir,15 minute metrou
Obor, etaj 8/10, cf. 1 dec.34mp., bloc
mixt 1980, pe mijloc, orientare sud, pe
mijloc, imb., g, f, p, termopan, um, ac,

libera, av 1+1 39.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628  

84. Complex Rasarit de soare, Titan
semidec., et. 11/11, 2006, Garsoniera cu
suprafata utila 33 mp se vinde mobilata
si utilata conform pozelor. Are aer condi-
tionat. Se afla la et. 11 din 11 . Se accep-

ta credit. Direct proprietar. 48.500 {;
(0757.199.459 

mbutculescu@gmail.com 

85. Confort City, Splaiul Unirii, dec., et.
3/10, 44 mp, 2009, renovata complet,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, bloc 2009, paza la intrare in com-
plex, magazine, coafor, cabiet veterinar,

cresa. 38.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

86. Costin Georgian, semidec., et.
3/10, 31 mp, metrou Costin Georgian,

stradal, vedere spate, bloc garsoniere, 3
lifturi, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, mobilata si utila-
ta, toate actele, libera 43.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

87. Costin Georgian, semidec., et.
5/10, 31 mp, renovata, 5 minute metrou

si parc, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica 41.500 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

88. Crangasi metrou dec., et. 3/4, 26
mp, 1982, confort 1 dec.a, 3/4, renovata,
g, f, p, t, usa metalica, a.c., mobilata si
utilata complet, masina de spalat rufe,
frigider, aragaz, hota, microunde, bal-

con, cadastru, libera. 42.000 {;
(0724.265.155 

cir_marius@yahoo.com 

89. Crangasi, Ceahlau semidec., et.
5/8, 30 mp,  46.000 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

90. Decebal, dec., et. 9/10, 55 mp,
2008, garsoniera dec.a, bloc Stella, et. 9
din 10, suprafata 55 mp, incalzire/ racire
cu ventiloconvectoare, centrala blocului,
pret 85.000 euro, include si loc de par-
care in subsolul blocului, liber 85.000

{; (0721.219.773  

91. Decebal, Calea Calarasilor, metrou
Piata Muncii dec., et. 1/7, 1990, bloc
mixt, monolit stradal, vedere lateral si

fata, situata la 3-4 min de metrou
68.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

92. Delfinului, chiar vav piata, pe
aleea Dobrina, semidec., et. parter/8, 31

mp, 1980, bloc din 1980, parter inalt,
stradal, vedere spate, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, bal-
con, libera, toate actele 35.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

93. Dimitrie Leonida metrou, sos.
Berceni, dec., et. 2/5, 2019, 7 min. fata

de metrou, garsoniera 40.10 mp, balcon,
etajul 1 din 5, imobil nou, lift silentios, fin-
isata, mutare rapida, utilitati, contorizare
separata, parcare inclusa. Se accepta

credit. Comision 0%; 48.500 {;
(0721.888.400/ 0733.374.103 

ionel@sudrezidential.ro 

94. Dimitrie Leonida, dec., et. 2/5, 38
mp, 2019, dezvoltator, vand garsoniera

in bloc nou, la 8 minute de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Locuinta se
vinde finisata complet si bransata la

toate utilitatile, cu centrala termica pro-
prie 38.500 {; (0731.171.007/

0729.923.486 
razvan.marginean27@gmail.com 

95. Dimitrie Leonida, dec., et. 2/4,
2020, se vinde o garsoniera intr-un bloc

nou in imediata apropiere a statiei de
metrou Dimitrie Leonida, garsoniera se
vinde complet finisata la cheie. Pretul

afisat este pentru plata cash. Iosif,
33.800 {; (0725.382.190/

0726.863.405 
iosif@sudrezidential.ro 

96. Dimitrie Leonida, Berceni dec., et.
parter/2, 31 mp, 2015, Garsoniera cu

curte cu o suprafata utila de 31 m/p +18
m/p curtea. Garsoniera se vinde complet
mobilata si este situata la 15 minute de

metrou Dimitrie Leonida. 38.000 {;
(0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

97. Doamna Ghica semidec., et.
parter/10, 30 mp, 1978, Str. Nada Flo-

rilor garsoniera conf. 1 suprafata 30 mp
etaj parter/10, semidec.a, bloc anvelopat

termic, scara de bloc curata si linistita,
fara restantieri, zona civilizata, toate

actele, negociabil. 40.000 {;
(0758.085.005  

98. Doamna Ghica, Baicului langa Par-
cul Lunca Florilor semidec., et. 3/4, 16

mp, 1976, Vav Lidl, aproape Obor,
Delfinului, Gara de Est, cf. 3 16mp., bloc

1976 reabilitat termic, et. 3/4, caldura
radet, scara curata, instalatie gaze pt.

centrala termica, recent zufravita, cadas-
tru, intabulare 15.500 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628  

99. Doamna Ghica, Cremenita  et.
parter/4, 35 mp, 2019, Garsoniera spa-

tioasa, luminoasa, cu curte in proprietate
24 mp, nou construita, finisata la cheie,
zona linistita, lla 2 min. Piata Colentina,

disponibila imediat. 53.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

100. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 30 mp, 2019, Garson-
iera cocheta, nou construita, cu curte in

proprietate, dubla izolatie, finisata la
cheie, Zona linistita, langa Raul Colenti-
na, disponibila imediat. Se accepta plata
prin credit. 46.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 
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
nou dec., et. 3/10, 32 mp, 1979, Ofer
spre vanzare garsoniera, renovata
recent, termopane, gresie, faianta,

bucatarie mobilata, usa metalica, insta-
latii electrice si sanitare noi, totul nou,

situata la etajul 3/10. 46.500 {;
(0751.427.385  

141. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 2/2, 38 mp, 2020,

garsoniera cu suprafata de 38 mp utili,
intr-un bloc nou construit de doar 2
etaje. 38.000 {; (0725.885.866/

0725.885.844 
office@westimob.ro 

142. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/4, 42 mp, 2020,

garsoniere 3 variante: parter cu gradina,
etaj cu pod, sau varianta clasic etaj: 1- 4,

finisaje personalizate. 36.500 {;
(0726.641.110  

143. Drumul Taberei, Valea Furcii dec.,
et. 2/4, 30 mp, Garsoniera 30 mp, etaj 2
din 4, bloc nou 2018, centrala proprie,
mobilata si utilata lux, se vinde exact
cum se vede in poze - loc de parcare!
Libera. 40.000 {; (0737.054.359  

144. Drumul Taberei, Valea Oltului, sec-
tor 6, dec., et. 4/9, 2019, garsoniera

mutare imediata, disponibila pe etaj 4
din 9 intr-un ansamblu rezidential nou,
36 mp utili, la cheie. Localizare: cartier

Brancusi, sector 6Pret 38900 euro.
Comisin 0% 38.900 {;

(0721.686.970 
oanamonyka@yahoo.com 

145. Eroii Revolutiei, semidec., et.
demisol/4, 35 mp, 2013, Pieptanari

Toporasi biserica stradal, in imediata
apropiere de statia RATB la 1 min.

28.500 {; (0765.668.238  

146. Expozitiei, vanzare garsoniera cf.
2, semidec., et. 3/4, 19 mp, 1975, gar-
soniera studio, etaj 3/4, suprafata 19

mp, anul 1975, bloc reabilitat, curat, cen-
trala proprie, pozitie foarte buna, la 3
min. de metrou, aproape de parcul

Herastrau, pret neg. 32.500 {;
(0732.940.972 

florikiss57@yahoo.com 

147. Family Residence Popesti ideal
investitie, metrou dec., et. 5/6, 38 mp,

2017, Garsoniera dec.a la etajul 5 din 6
nivele, bloc nou cu lift si toata suprafata
podului care apartine garsonierei ideala
pentru depozitaresuprafata utila totala
de 38 mp 39.000 {; (0741.430.423/

0771.313.345  

148. Ferentari, Aleea Livezilor semi-
dec., et. 4/4, proprietar, garsoniera con-
fort 3, etaj 4/4, usa metalica, toate actele

si taxe la zi. Informatii la telefoanele:
8.000 {; (0784.337.451/

0767.852.985  

149. Ferentari, Iacob Andrei semidec.,
et. 3/4, 17 mp, 1980, garsoniera cf 3,

renovata complet, calorifere schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopan, insta-

latii noi, libera, 13.000 {;
(0773.929.072  

150. Ferentari, Iacob Andrei  et. 1/4,
1980, Vand garsoniera confort 3, gresie,
faianta, parchet, termopan boiler, bloc

reabilitat, se vinde mobilata utilata
10.000 {; (0763.581.790  

151. Ferentari, Iacob Andrei,  et.
1/4, 32 mp, garsoniera dubla,

confort 3, gaze, apa calda, baie,
bucatarie, imbunatatiri, p/4 si

1/4, bloc reabilitat termic,
stradal, agentie. 15.000 {;

(0761.526.532/ 0726.671.256  

217. Garsoniera spatioasa la doar 2
minute de metrou Berceni  et. 6/6, 33

mp, 2020,  37.900 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

218. Garsoniera spatioasa metrou
Berceni promotie dec., et. 5/5, 45 mp,
2020,  38.600 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

219. Garsoniera spatioasa Popesti
Leordeni dec., et. 2, 32 mp, 2020,

29.839 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

220. Garsoniera spatioasa Titan,
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 4/6,

40 mp, 2020,  43.000 {;
(0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

221. Garsoniera spatioasa, Met-
alurgiei, Grand Arena dec., et. 8, 50 mp,

2020,  49.650 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

222. Garsoniera superba cu gradina
spatioasa Titan Ozana, direct dezvolta-
tor dec., et. parter/3, 72 mp,  49.490 {;

(0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro 

223. Garsoniera superba Theodor Pal-
lady Ikea Metrou Teclu dec., et. 1/5, 31

mp,  33.320 {; (0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro 

224. Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 40 mp,
2020,  43.860 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

225. Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 40.55 mp,

2020,  43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

226. Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 5/6, 43.6 mp,

2020,  46.920 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

227. Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 40.2 mp,

2020,  43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

228. Garsoniera Titan, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 5/6, 43 mp,
2020,  46.920 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

229. Garsoniera Titan, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 40 mp,
2020,  43.860 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

230. Garsoniera Titan, Pallady
aproape de metrou dec., et. 4/6, 36 mp,

2020,  39.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

231. Garsoniera Vitan Mall, Calea
Vitan metrou Mihai Bravu dec., et. 8, 38

mp,  59.000 {; (0748.210.364 
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

232. Garsoniera zona Ozana, Titan
dec., et. 3/8, 36 mp, 2019,  38.572 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

233. Garsoniera zona Ozana, Titan,
finisaje premium dec., et. 3/8, 36 mp,
2019,  37.013 {; (0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

234. Garsoniera, 38 mp spate Grand
Arena dec., et. 4, 33 mp, 2020,  37.600

{; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

235. Garsoniera, bloc nou finalizat,
Grand Arena Metalurgiei dec., et. 2, 28
mp, 2020,  31.000 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

236. Garsoniera, centru Popesti-Leor-
deni dec., et. 1/3, 32 mp, 2020, garson-

iera, suprafata 30 mp, localizata pe
Soseaua Oltenitei, la doar 1 minut fata
de statia de STB(15 minute cu STB-ul
pana la metrou Piata Sudului), centrala
proprie, gaze canalizare, comision zero.

30.000 {; (0727.121.851  

237. Garsoniera, comision 0, zona lin-
istita 7 min. STB, Popesti  et. 2, 22 mp,

2020,  24.700 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

238. Garsoniera, metrou Aparatori
Patriei, dec., et. 1/5, 33 mp, 2019, gar-
soniera face parte dintr-un ansamblu
rezidential nou, aflat in imediata veci-
natate a statiei de metrou Aparatori

Patriei.Garsoniera se vinde la cheie, cu
toate dotarile necesare. Comision 0.

33.000 {; (0787.525.647/
0787.525.647 

iosif@tophome.ro 

239. Giulesti semidec., et. 5/7, 40 mp,
2015, proprietar vand garsoniera, cf 1 40

mp, boxa 8 mp, zona linistita Calea
Giulesti 337B in complex rezidential nou

construit in 2015, vedere panoramica
acces rapid RATB 11, 44, 162, 163.

Accept credit. 40.000 {;
(0768.451.471 

mihnea.georgescu@hotmail.com 

240. Giurgiului semidec., et. parter/4,
32 mp, 2016, Garsoniera sos. Giurgiului,
confort 1, semidec, etaj p/4, 32 mp, con-
structie 2016, finisata complet. 22.500

{; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

241. Giurgiului, Drumul Gazarului,
dec., et. parter/8, 32 mp, 1970, garson-
iera, dec., parter/7, cu imbunatatiri, bloc

mixt, libera, toate actele 31.000 {;
(0773.910.634  

242. Giurgiului, Drumul Gazarului,
Vigoniei dec., et. parter/7, 35 mp, 1965,
Vand garsoniera dec.a, extrem de spa-

tioasa, 35 mp suprafata utila, zona linisti-
ta, vedere fata, zona verde, spatii

depozitare, grup sanitar cu geam, acte
la zi, mijloace de transport. 32.000 {;

(0787.859.952/ 0753.014.509  

243. Giurgiului, Piata Progresu  et.
1/9, 1980, vand gars cf. 1 dec, balcon,
termopane, Piata Progresu, parchet,
este chiar vizavi de piata 34.000 {;

(0763.581.790  

244. Gorjului metrou stradal dec., et.
4/10, 36 mp, 1980, Iuliu Maniu 158a,

garsoniera dec.a, mobilata si utilata, ren-
ovata complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, blocul este reabilitat. 49.500
{; (0746.579.156  

245. Gorjului, dec., et. 4/8, 35 mp,
1980, garsoniera dec.a, mobilata si utila-

ta, renovata complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, blocul este reabilitat.

48.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

246. Grand Arena semidec., et. 5/6, 53
mp, 2020, garsoniera dubla, Berceni

Grand Arena, 47.900 {;
(0728.070.610 

andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

247. Grand Arena mall, Metalurgiei,
garsoniera, dec., et. 2/3, 34 mp, 2019,

garsoniera face parte dintr-un ansamblu
rezidential nou. Garsoniera se vinde la

cheie, cu toate dotarile necesare. Comi-
sion 0. 35.500 {; (0787.525.647/

0787.525.647 
iosif@tophome.ro 

248. Grigorescu metrou dec., et. 1/10,
32 mp, 1974, Theodor Pallady, confort 1,
etaj 1, dec.a, bloc mixt, reabilitat termic,
vedere spate, libera, acte ok, situata la 5
min. metrou, merita vazuta 42.000 {;

(0732.135.471  

249. Grozavesti, Lacul Morii, Cran-
gasi, dec., et. 4/11, 48 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Garsoniera cu
suprafata 48 mpc (43 mpu), dec.a,
bucatarie inchisa + TVA 53.512 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245 

contact@dambovita10.ro 

250. Hala Traian, Sector 3,  urgent vand
garsoniera parter, functionala, neg.,

21.500 {; (0725.153.940  

251. Iancu Nicolae semidec., et. 5/5, 30
mp, 2015, garsoniera, mansarda/P+5,

semidec, 30 mp, bucatarie open space,
centrala proprie, A/C, termopan, usa

metalica, toate actele. Broker exclusiv,
comision standard 45.000 {;

(0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com 

252. Iancului, Pantelimon, Cimitirul
Armenesc dec., et. 1/10, 40 mp, 1985,

Garsoniera confort 1 dec.a, 1/10, s.
40mp, G+F+P+T, toate actele, acc. cred-
it, vecinatati: Mhai Bravu, Sos. Iancului,
Ritmului, Pantelimon, Mega Mall, Vatra

Luminoasa. 42.500 {; (0741.140.993  

253. Ilfov, Popesti, str. Oituz, dec., et.
1/3, 40 mp, 2019, garsoniera cf. 1, nego-

ciabil, 43.000 {; (0722.538.099  

254. Independentei, Caraiman dec.,
et. 3/4, Zona centrala- etaj 3/4, dec.a,
renovata integral, instalatii sanitare,

electrice, termopan, usa metalica, aer
conditionat 12000 BTU, programare cu
wireless, mobilat si utilat. 23.500 {;

(0760.276.504 
liderimoboffice@gmail.com 

255. Intercontinental, Armeneasca,
Rosetti, Sperantei semidec., et. 2/6, 60
mp, 1941, etajul 2/6, garsoniera dubla

60mp, parchet, termopan, aer condition-
at, camera de serviciu+boxa subsol,

bloc 1941, risc seismic 2,
cadastru+intabulare, libera 54.900 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

256. Iuliu Maniu, sect 6, nu rata, gar-
soniera noua  et. 2/10, 35 mp, 2020, fin-
isaje complete la alegere, centrala pro-
prie, contorizare individuala, costuri mici

de intretinere, zidarie din caramida,
acces securizat, supraveghere video,
fara taxa de mentenanta ansamblu.

35.300 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

257. Jean Louis Calderone,  18 mp,
1950, vand/ inchiriez garoniera, mobilata

utilata nou, langa Inter, etaj 5, 25.000
euro/ 1.000 lei; (0765.258.671  

258. Kiseleff, Clucerului, Arcul de Tri-
umf, 1 Mai dec., et. 2/6, 53 mp, 2000,

imobil 2000, etaj 2/6, parchet, termopan,
53 mp, balconas la sufragerie, camera
29 mp, bucatarie si baie cu geam afara,
pe luminator, libera, intabulare, vedere

fata Clucerului 104.900 {;
(0723.627.543 
totali@totali.ro 

259. Lacul Morii, Novum, Militari, Uver-
turii, dec., et. parter/11, 37 mp, 2020,

Reducere Plata Cash in avans, zona lin-
istita Lacul Morii, Constructie solida. Fin-
isaje de calitate superioara (Delta Stu-
dio, Immergas, Pinum, Kone). Direct
dezvoltator, comision 0, 39.900 {;

(0722.396.904 
andrei.novuminvest@gmail.com 

260. Lacul Tei, dec., et. 1/4, 30 mp,
1982, Vand garsoniera dec.a, cartierul
Lacul Tei, str. Zambilelor, bloc reabilitat,

exclus intermediari. 50.000 {;
(0731.171.985  

261. Lacul Tei, Facultate complex
Domino, Pipera 5 min. dec., et. 6/10, 42

mp, 1988, Bd. Ghica Tei facultate,
aproape de parcul Circului, bloc constru-

it in anul 1988, 2 lifturi, dec., 42 mp,
modelul mare, renovata recent, totul

nou, cadastru, intabulare, energetic, se
accepta credit, libera. 53.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67  

262. Lacul Tei, Facultatea de Construc-
tii dec., et. parter/8, 34 mp, 1983, Gar-
soniera 34 mp, dec.a, etaj parter inalt /

8, bloc reabilitat termic, toate
imbunatatiriele, gresie, faianta, pachet,
usa metalica, termopane, se vine mobi-

lata si utilata. 46.000 {;
(0737.054.359  

263. Lacul Tei, stradal, vav Parcul Tei
dec., et. 6/11, 40 mp, 1976, Teiul Doam-
nei, langa Facultatea de Constructii, cf.

1, bloc mixt reabilitat termic fara risc
seismic, pe mijloc, baie cu fereastra, bal-
con mare pe toata latimea garsonierei,

imb, g, f, p, t, um, cadastru, intab.,
45.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628  

264. Lacul Tei, Teiul Doamnei, Parcul
Tei dec., et. 6/10, 41 mp, 1976, 6/10, bl.
mixt, mobilata modern, utilata complet,
renovata recent, g, f, p, t, um, usi inte-
rioare noi, aer cond, reabilitat termic,

fara risc seismic, vedere pe spate, geam
la baie, spatioasa, libera, cadastru,

intabulare, credit. 45.900 {;
(0787.882.999  

265. Langa metrou Berceni, garsoniera
38 mp, dec., et. 2/6, 38 mp, 2020, comi-
sion zero. Garsoniera moderna, balcon

inchis, centrala proprie, gaze,
canalizare, usi Bella Casa, fix langa

metrou Berceni-Soseaua Berceni. Direct
dezvoltator, 37.900 {; (0727.121.851  

266. Langa metrou, garsoniera cu grad-
ina, Dim.Leonida dec., et. parter/6, 34

mp, 2020, Va ofer spre vanzare garson-
iera cu gradina intr-un ansamblu rezi-

dential din zona de sud, distanta metrou
3 minute, centrala proprie, gaze,

canalizare, usi bella casa, loc parcare
disponibil, comision zero 39.900 {;

(0727.121.851  

267. Leonida, 5 min.metrou garsoniera
moderna_spatioasa dec., et. 2/5, 38 mp,
2020, Garsoniera moderna si foarte spa-

tioasa, in apropiere metrou Leonida-
Berceni, aprox 5-6 minute. Bloc pe

cadre de beton, 2 lifturi, etaj intermediar,
locuri de parcare. Gars. se preda ''la
cheie'' 37.900 {; (0747.121.325/

0774.075.901 
adrian@ansambluri-noi.ro 

268. Leordeni, primarie Popesti prima
casa 2 min STB dec., et. 1/2, 32 mp,

2020, Garsoniera moderna, dec.a, loc
parcare, finisaje moderne, tineresti, cen-

trala proprie. Stb la 3 minute de bloc,
acces rapid la Piata Sudului si centrul
capitalei.Accept credit. Comision 0%.

26.990 {; (0747.121.325/
0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

269. Luica Berceni  et. 3/4, 1980, vand
garsoniera cf 2 gresie faianta parchet cu

balcon apa calda si caldura radet.
23.000 {; (0763.581.790  

270. Luica, 26 mp, garsoniera str. Eter-
nitatii nr. 610 (0769.152.500  

152. Fizicienilor, 10 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 2/4, 35 mp, 1980,

stradal, vedere spate, etajul 2 din 4, bloc
in curs de reabilitare, 1983, dec.a, gre-

sie, faianta, parchet, termopane usa
metalica, aer conditionat, geam baie,

toate actele 40.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

153. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2019,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3
camere), p+4, lift, parc 5000 mp, loc par-
care gratuit, loc de joaca, acte la zi, fin-

isaje la alegere. 35.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

154. Fundeni, Dobroiesti, garsoniera,
dec., et. 1/4, 2019, dec. situata pe strada

Marului, cu o suprafata utila de 48.55
mp, bucatarie inchisa, baia este la ran-
dul ei mare si are fereastra, finisajele

sunt sunt de calitate superioara, loc de
parcare. 38.000 {; (0721.448.008/

0741.990.000 
bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

155. Fundeni, spitalul Oncologic,  et.
1/4, 41 mp, 2019, complex de 6 blocuri,
p+4, garsoniere si apartamente cu 2,3
camere, finisaje la alegere incluse, loc

de parcare, parc 5000 mp, loc de
joaca,TVA 5% inclus, 35.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

156. Gara de Nord semidec., et. 3/3, 27
mp, 1940, Dinicu Golescu, K Imobiliare
propune garsoniera, etaj 3 mansardat,
suprafata 28 mp, fara risc seismic, lib-

era, cadastru si intabulare. Comision 2%
31.900 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

157. Gars Metrou Timpuri Noi vav Fac-
ultati stradal Vacaresti Comision0% dec.,

et. 7/8, 41.00 mp,  69.900 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

158. Garsoniera Parc - Titan - Metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 3/8, 36 mp,

2020,  41.400 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

159. Garsoniera Parc - Titan - Metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 2/8, 39 mp,

2020,  45.828 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 
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
pregatite, accept credit. Poze cu titlu

informativ. 42.000 {; (0786.325.404  

107. Dr. Taberei, V. Oltului, Valea Larga
semidec., et. 1/4, 37 mp, 2020, Garson-
iera 37 mp, 1/4, finisaje la cheie, cen-

trala, canalizare, apa curenta, bloc nou
finalizare noiembrie 2020, dezvoltator,

pret pentru avans 80% 37.500 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

108. Dristor metrou dec., et. 3/8, 37
mp, 1980, garsoniera cf. 1 dec.a, etaj

3/8, supraf 38mp, G+F+P+T, toate
actele, vecinatati: Camil Ressu, Rm. Val-

cea, Rm Sarat, MIhai Bravu, Liviu
Rebreanu, Baba Novac. 41.000 {;

(0741.140.993  

109. Dristor metrou, Camil Ressu, dec,
mobilata, dec., et. 8/10, 36 mp, 1977,
utilata, garsoniera dec, Camil Ressu,
proprietar, bloc mixt, et 8/10, Dristor

metrou, 36 mp utili, complet mobilata,
utilata, geam baie, luminoasa, cal-

duroasa, usa metalica, reabilitata termic,
AC, alarma, balcon inchis, negociabil.

Colaborez cu agentii. 55.000 {;
(0723.252.501 

luciana.maftei@yahoo.com 

110. Dristor Park Lake garsoniera
semidec., et. 9/10, 30 mp, 1970, garson-
iera confort 1, semidec.a, zona Dristor

Park Lake, 9 din 10, 30 mp, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, jaluzele

metalice exterioare, loc parcare. Se
vinde mobilata ca in poze. 45.000 {;

(0760.654.546 
marcel.concept@yahoo.com 

111. Dristor, Kaufland M. Bravu, semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1981, gars. conf.
1, et 5/10, renovata si mobilata, (mobila

camera lems, dresing lems, mobila
bucatarie lems), combina frigorifica hot-
point, masina de spalat lg, aer condition-

at gree. 55.000 {; (0761.664.212  

112. Dristor, metrou 5 minute, semi-
dec., et. 2/10, 27 mp, 1982, 2/10, bloc

1982, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, libera, acte ok, ideala

investitie 39.000 {; (0743.274.565  

113. Dristor, proprietar,  35 mp, 1976,
bloc anvelopat, vis a vis de metrou, chiar
pe strada Dristorului, et. 9, foarte lumi-
noasa, bloc linistit, foarte curat, camere

de supraveghere. 57.000 {;
(0770.296.600  

114. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 36
mp, 1982, Auchan Billa, Bozieni, cf 1,

dec., etaj 8/10, ctie 1982, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobi-
lata, utilata, acte acc credit. 47.500 {;

(0769.470.920  

115. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
32 mp, 1974, Auchan semistradal,

Lasermed, cf 1, semidec., etaj 1/9, lib-
era, contorizata, balcon, termopan, usa

metalica, acc. credit. 41.500 {;
(0786.325.401  

116. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
33 mp, 1974, Auchan, semistradal, cf. 1,
semidec., etaj 1/10, gresie, faianta, par-

chet masiv, usa metalica, termopan,
geam bucatarie exterior, toate actele,

acc credit. 42.000 {; (0786.325.401  

117. Drumul Taberei semidec., et. 4/9,
33 mp, 1974, Auchan-Valea Prahovei, cf
1, semidec., etaj 4/9, mobilat, utilat, poze

reale, 2 lifturi, libera, acte acc credit
42.700 {; (0786.325.401  

118. Drumul Taberei semidec., et. 3/4,
32 mp, 2013, Avangarde Rezidential cu
acces din Prel. Ghencea et 3 din 4, bloc
2013, se vinde mobilata plus electrocas-
nice mari, exact ca în foto, centrala pro-
prie, 32 mp 34.500 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

119. Drumul Taberei dec., 35 mp, 1980,
Complex Auchan vis a vis Carrefour,

gars, dec.a, 35mp, anul 1980, termopan,
usa metalica, libera, multa liniste, scara

supravegheata video 45.000 {;
(0787.763.997  

120. Drumul Taberei dec., et. 4/9, 33
mp, 1984, Drumul Taberei (Vladeasa)
confort 1, dec.a, etaj 4/8, constructie

1984, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, mobilata,
utilata, cadastru si intabulare, 41000 e

41.000 {; (0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

121. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 35
mp, 2020, Garsoniera de tip A in com-

plex Plaza Residence - Faza 3. Unitatile
se predau semifinisate si au termen de
finalizare februarie 2021, 45.000 {;

(0732.424.424/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

122. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 41
mp, 2020, Garsoniera tip C in complex
Plaza Residence - Faza 3. Unitatile se

predau semifinisate. Termen de
finalizare februarie 2021, 51.100 {;

(0732.424.424/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

123. Drumul Taberei 34, stradal semi-
dec., et. 3/10, 32 mp, 1974, garsoniera

cf 1, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, contorizat acte, acc credit. 44.000

{; (0786.325.401  

124. Drumul Taberei parc semidec., et.
1/10, 1979, grasoniera cf 2, apropiere

parc, mijloace de transport in comun, su
18 mp, curata, intretinuta situata intr-o
zona civilizata apropiere parc Drumul
Taberei. 28.000 {; (0736.570.871 

panculescuroxana@yahoo.com 

125. Drumul Taberei Plaza dec, p/4,
termopan,intabulare dec., et. parter/4, 32
mp, 1970, libera, imobil semistradal, bloc

reabilitat, apometre/repartitoare,
bucatarie mobilata, geam la baie, usca-
torie pe palier, vedere fata, orientare Est

45.500 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

126. Drumul Taberei Plaza-Afi, dec., et.
2/4, 28 mp, 1980, garsoniera dec.a,
et.2/4, 28 mp, intre Afi si Plaza, bloc

stradal, c tie 1980, neamenajata, acces
imediat stb, scoli, parcuri. 37.000 {;

(0769.470.920  

127. Drumul Taberei vis a vis Plaza
Mall totul nou dec., et. 8/10, 32 mp,
1982, ofer spre vanzare garsoniera

mobilat modern, utilata complet (frigider,
aragaz, masina de spalat), renovata

recent, totul nou, etajul 8/10, situata vis
a vis de Plaza Mall 44.500 {;

(0751.427.385  

128. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
1983, Drumul Taberei, Hanul Drumetu-
lui, gars. cf. 1, s. 33 mp, renovata 2019,
mobila noua, nu a locuit nimeni, parchet,
termopan, instalatii sanitare, prize, intre-
rupatoare toate noi, 2 lifturi, 45.000 {;

(0787.763.997  



360. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 45 mp, 2019, langa

Metro, bloc d+p+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie autobuz,

taxe mentenanta 0, dezvoltator, optional
finisaje la alegere, parcare semidec.,
detalii la www.nuferilor.ro 38.000 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 
apartamente2016@gmail.com 

361. Militari, Lujerului garsoniera dec.,
et. 3/4, 32 mp,  42.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

362. Militari, Lujerului, Veteranilor,
dec., et. 2/8, 38 mp, 1983, vanzare gar-
soniera Lujerului, Veteranilor, dec.a, etaj
2, constr. 1983, suprafata 38 mp, bloc
mixt, gresie, faianta, parchet, libera,
urgent 42.000 {; (0769.115.522  

363. Militari, Metro, dec., et. 7/8, 40
mp, 2019, bloc nou, caramida+ beton

armat, finisaje la alegere incluse in pret,
contorizari individuale, baie utilata, CT.
Finalizare aprilie 2019. Parcari, maga-
zine, restaurante, parcuri, 35.000 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

364. Militari, Orsova, Virtutii, zona
noua dec., et. 7/8, 40 mp, 1992, garson-
iera confort 1, sporit, cu bucatarie mare-
patrata, se vinde mobilata si utilata, se
inchiriaza in zona cu 250 euro pe luna,

imbunatatiri: termopane, aer conditionat,
parchet, usa metalica, 46.000 {;

(0722.302.080  

365. Militari, Pacii Residence et. 1, 46
mp comision 0% dec., et. 1/7, 46 mp,

2016, bloc 2016. Zona linistita, garson-
iera foarte spatioasa, camera 19 mp,

bucatarie 9 mp, hol generos cu posibili-
tati de recompartimentare. 41.800 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

366. Militari, Pacii, Belsugului Resi-
dence, dec., et. 6/10, 36 mp, 2020, gar-
soniera bucatarie inchisa, balcon, finisaj
la cheie, centrala, et. 9/10, bloc 8 Bel-
sugului finalizare 12.2020, parcare in
complex, 150m RATB, 10 min. Pacii,
dezvoltator, fara comision, pret fix.

40.300 {; (0749.115.511/
0745.005.500 

belsuguluiresidence@gmail.com 

367. Militari, Pacii, Belsugului, sector
6, dec., et. 8/10, 36 mp, 2020, garson-

iera dec.a, 36 mp, bucatarie mare sepa-
rata, complet finisata, centrala, balcon,

150 m Ratb, Pacii metrou 700 m,
finalizare 12.2020, fara comision, direct

dezvolator. Pret fix 40.300 {;
(07491155110/ 0745.005.500 

belsuguluiresidence@gmail.com 

368. Militari, Pacii, bucatarie inchisa,
comision 0%, dec., et. 1/5, 35 mp, 2020,
Garsoniera, suprafata utila 35 mp, etaj

3/5, dec.a, bucatarie inchisa, vedere Est,
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
individuala, centrala proprie, geamuri tri-
pan, stb langa complex, parc, gradinita
si scoala in apropiere, paza. 25.900 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

383. Militari, Virtutii, 2018 vedere spre
Lacul Morii  et. 3/8, 43 mp, 2018, cen-

trala, AC, finisaje moderne, baie imensa,
balcon mare, dressing/ debara/ depoz-
itare, lift, acces facil Crangasi, Lujerului,
Grozavesti, Politehnica, Gorjului, Drumul

Taberei. 55.000 {; (0721.522.411 
enjoyresidence@gmail.com 

384. Militari, zona Pacii dec., et. 1/3,
40 mp,  38.000 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

385. Nerva Traian stradal, langa metrou
Timpuri Noi, tva 5% semidec., et. 9, 42
mp, 2020,  82.500 {; (0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

386. Nerva Traian, bd. Unirii, pe str.
Vasile Carlova, dec., et. 2/8, 42 mp,

1994, proprietar, et. 2/8, prima hol, sepa-
rata de celelalte, cf. 1, mobilata utilata
complet, termoizolata, masina spalat,

microunde, gresie, faianta, parchet, ac,
termopan, um, geam baie, liniste, libera,

67.900 {; (0722.296.480  

387. Nicolae Grigorescu metrou,
stradal, vedere spate, dec., et. 1/10, 35

mp, 1976, bloc reabilitat, garsoniera
dec.a, fara imbunatatiri, termopan, scara

curata,libera, toate actele 42.000 {;
(0769.651.162  

388. Nicolae Sebe,  et. 4/10, proprietar,
confort unu, bloc reabilitat, renovata
total, zona linistita, verde, Basarabia,

Titan, Diham neg., 45.500 {;
(0721.383.471  

389. Nou, garsoniera, 2 min. metrou
Berceni dec., et. 5/6, 39 mp, 2020,

43.365 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

390. Noul Popesti Leordeni dec., et. 5/6,
39 mp, 2020, Finalizare Iulie 2021. Pret
(TVA inclus): 32.900 euro (avans 90%) /

36.900 (avans 10%). Loc de parcare:
suprateran/subteran 2.000/3.500 euro +

TVA. 0787.525.654 - Cristian Epure.
32.900 {; (0787.525.654 
epurecristian@tophome.ro 

391. Obor, dec., et. 4/10, 34 mp, 1978,
Mihai Bravu - Obor, garsoniera, dec.a,
etaj 4/ 10, bloc 1978, reabilitat, 34 mp,
renovata, totul nou, acte la zi. 61.000

{; (0724.638.037 
certificat@mauwis.ro 

392. Obor, Colentina Doamna Ghica,
stradal, vav parc, dec., et. 8/10, 34 mp,

1980, Colentina Doamna Ghica vav parc
Plumbuita, Metrou Obor 10 min. garson-
iera in bloc mixt, an 1980, dec, 34 mp,
curata, cadastru, intabulare, libera, se

accepta credit, 35.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67  

393. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 2/10, 1979, 2/10, semidec.,

32 mp, bloc reabilitat termic, fara risc
seismic, termopan, parchet, usa metali-
ca, 2 lifturi noi, acces rapid la mijloacele

de transport, vedere spate, curata,
cadastru, intabulare, accept credit,

42.000 {; (0724.336.834  

394. Obor, Iancului, Pantelimon, metrou
Iancului 6 min. semidec., et. 9/10, 32

mp, 1980, Sos. Pantelimon, bloc semi-
stradal, an. 1980, 32 mp, vedere in later-
al, renovata integral recent, g, f, p, um,

th, ac, se vinde mobilata modern si utila-
ta, cadastru, intabulare, libera, 49.000
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67  

395. Obor, Maica Domnului, Tei, 15
minute metrou semidec., et. 4/10, 28

mp, 1988, Grigore Ionescu,aproape Par-
cul Circului, Tei, Facultatea de Construc-
tii, etaj 4/10, bloc mixt 1988, pe mijloc,
intrare stradala, vedere spate, baie cu

fereastra, mobilata, utilata, imb, g, f, p, t,
um, cadastru, intabulare, 44.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628  

396. Obor, Stefan cel Mare, langa
metrou semidec., et. parter/10, 32 mp,
1981, str. Luncsoara, metroul Obor se
afla la 2 min. parter inalt/10 cu balcon

bloc 1981, pe mijloc, orientare sud, imb.,
g, f, p, um, t, mobilata, cadastru, intab.,
ideala inv. inchiriere, se poate prelua cu

chirias. 45.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67  

397. Oferta Garsoniera Oltenitei plus
curte mare  et. 2, 95 mp, 2020,  29.550

{; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

398. Oltenitei dec., et. 1/3, 32 mp,
2020, apartamentul se afla pe Soseaua
Oltenitei, in apropierea celor mai impor-
tante puncte de interes din zona: centre
comerciale, supermarket-uri, unitati de

invatamant, spitale etc. 29.000 {;
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
(0762.354.683/ 0762.354.685 

stanciulescugabriela@yahoo.com 

413. Pantelimon dec., et. 10/11, 36
mp, 1977, Vav L. Blaga,1/dec, 36 mp,

ac, bloc mixt, bloc reabilitat, imbunatatiri,
mobilata si utilata. Accept credit.

36.500 {; (0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

414. Pantelimon Cora, chiar pe aleea
Pantelimon, semidec., et. 3/4, 16 mp,

1970, garsoniera cf. 3, bloc 4 etaje, baie,
bucatarie, incalzire la termoficarea ora-

sului, apa calda, gaz, libera, toate actele,
18.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

415. Pantelimon, et. parter/10, 32 mp,
1979, Delfinului, Mega Mall, Piata Delfin-
ului aproape, c-tie 1979, cf. 1, parter cu
balcon, complet renovata total, g, f, p, t,

um, instalati sanitare noi, 32 mp, bl.
reabilitat civilizat, cadastru, intabulare,

disc., 37.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757  

416. Pantelimon, dec., et. parter/10,
30 mp, 1976, spitalul Malaxa, bl. mixt,

dec.a, parter 30 mp, bl. reabilitat termic,
scara curata, aproape mijloace trans-

port, magazine, Cora, cadastru, intabu-
lare, pret bun, disc., 34.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757  

417. Pantelimon, Ivonco Residential
et. parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util
parter, 3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5%

34.125 {; (0744.651.044/
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

418. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util
parter, 3, 4, 5, 32.500 euro+tva 5%

34.125 {; (0744.651.044/
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

419. Pantelimon, Ritmului dec., et.
9/10, 33 mp, 1980, bloc constructie an
1980, garsoniera dec.a, suprafata 33

mp, etaj 9/10, renovata, mobilata si utila-
ta complet, libera, acte la zi. K Imobiliare
Consult comision 2% din pretul de van-

zare. 42.900 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

420. Pantelimon, spital, ideal investitie
semidec., et. 7/10, 24 mp, 1975, 7/10,

confort 2, bloc mixt, 2 lifturi, mobilata, uti-
lata complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat,
apa calda si caldura Radet, zona linisti-
ta, cadastru, intabulare, negociabil, cash

28.999 {; (0787.882.999  

421. Pantelimon, spital, parcul Morar-
ilor, Cora semidec., et. 9/10, 24 mp,

1975, Ocazie, 9/10, cf. 2, sdec, 24 mp,
bloc mixt, reabilitat termic, 2 lifturi, mobi-
lata si utilata complet, ideala investitie, g,
f, p, t, usa metalica, cadastru si intabu-
lare, libera, zona linistita, cash. 27.500

{; (0770.956.572  

422. Pantelimon, spitalul Pantelimon,
confort 2, 18 mp semidec., et. 1/10, 18

mp, 1980, spitalul Pantelimon, str. Auru-
lui, garsoniera mobilata, utilata, confort
2, semidec.a, suprafata utila 18 mp, et.

1/10 26.500 {; (0724.601.186 
lavrentie35@outlook.com 

423. Parc Bazilescu  et. 1/3, 46 mp,
2020, Apartamente noi situate la numai

5 minute de mesr pe jos de Parcul
Bazilescu cu 1 camera (46mp utili):

56.000 euro; 2 camere(56-63mp utili):
63.900-69.000 euro, 3 camere (80-
95mp): 76.000-95.000 euro. Oferta!

56.000 {; (0721.336.969/
0742.908.707 

office@tpmanagement.ro 

424. Parcul Carol dec., et. 2/9, 45 mp,
2020, Oferta completa dezvoltator,

apartamente superbe, preturi promo-
tionale. 64.499 {; (0722.114.477 

maripruna28@gmail.com 

425. Parcul Carol semidec., et.
parter/1, 27 mp, 1930, vand garsoniera
vizavi de Parcul Carol, mobilata, partial
utilata, centrala proprie, incalzire prin
pardoseala, izolatie exterioara, ter-

mopan, intrare separata si loc de par-
care asigurat in fata usii 36.000 {;
(0766.643.533/ 0725.351.644  

426. Park Residence Magurele, aparta-
mente de vanzare dec., et. 1/3, 38 mp,

2020, Ansamblu rezidential situat in cen-
trul orasului Magurele dispune de gar-

soniere si apartamente de 2 si 3 camere
disponibile pentru vanzare. 36.300 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

293. Metrou Berceni, garsoniera dec.,
et. 1/5, 45 mp, 2020, vand garsoniera,

dec.a, suprafata utila 45mp, balcon gen-
eros, etajul 1, dotata cu centrala termica
de apartament, obiecte sanitare in baie.

Loc parcare. 40.900 {;
(0733.373.483 
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

44.000 {; (0742.631.263 
mircea2035@gmail.com 

309. Militari dec., et. 9/10, 38 mp,
1975, Vand garsoniera in Militari stradal,
str Iuliu Maniu 69, Valea Lung?. 44.000

{; (0768.849.645 
Florinpatru300@gmail.com 

310. Militari -Rosu, Rezidential-
Crinului  37 mp, 2017, particular
vand garsoniera confort 1, etaj
1, balcon inchis, gresie, faianta,
parchet, mobilat bucataria +hol
intrare, accept credit bancar.

36.000 {; (0770.336.913  

311. Militari Chiajna oferta limitata
semidec., et. 1/8, 40 mp, 2020, garson-
iera dubla de la dezvoltator, 40 mp, etaj
1, finisata sau semifinisata, utilitati, bloc

nou, STB langa complex, magazine,
parcare privata, paza non stop, parc,

scoala in zona, ideala pt. un cuplu
33.900 {; (0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

312. Militari garsoniere dezvoltator
semidec., et. 2/8, 30 mp, 2019, ideale pt

investitie, garsoniere de la 30-41 mp
utili, finisate la cheie, utilitati, canalizare,
contoare gaz si curent, centrala, zona de

vile, stb langa complex, complex nou,
paza, parc, 25.900 {; (0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

313. Militari Metro, Auchan, bucatarie
inchisa, dec., et. 3/4, 28 mp, 2020, gar-

soniera, bloc p+4+m, finalizat, cu 2 lifturi,
finisaje la alegere, statie STB 178 si 138
la 50 ml, finisaje la alegere, canalizare,

gaze, curent electric. Comision 0
28.600 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

314. Militari padure, proprietar dec., et.
2/3, 38 mp, 2018, Militari padure, liber,

mutare imediata, vanzare garsoniera, cf
1, dec, etaj 2 / 3, 38 mp utili, la cheie,

centrala proprie, mobilat si utilat modern,
28.800 {; (0725.832.374 

oana_adinaneagu@yahoo.com 

271. Luica, Giurgiului dec., et. 3/4, 30
mp, 2019, Garsoniera cf. 1, zona Luica,
Giurgiului in spatele benzinariei Mol sec-

tor 5, are 30 mp, etaj 3/4, 22000 euro,
super oferta, cu balcon. 22.000 {;

(0767.271.130 
Manoleflorindaniel2020@yahoo.com 

272. Lujerului dec., et. 7/8, 40 mp,
1991, Vand garsoniera dec.a, confort

sporit, mobilata si utilata modern, zona
Lujerului, la 5-6 min de metrou Lujerului,
2 min distanta de statia de tramvai 41, la

5 min de Cora Lujerului, 40-42 mp.
52.000 {; 

mihaela.ispas@gmx.de 

273. Lujerului, Militari, Veteranilor gar-
soniera dec., et. 8/8, 32 mp, 1980, Con-

fort: 1Compartimentare: semidec.Nr.
bucatarii: 1Nr. bai: 1An constructie:
1980Structura rezistenta: caramida

40.000 {; (0723.095.532 
office.andaros-imob@gmail.com 

274. Magurele centru, dec., et.
parter/3, 44 mp, 1987, garsoniera in
Magurele central, cf I ,balcon, bloc

reabilitat, CT, boxa de 11 mp, 35.500
{; (0724.224.333  

275. Magurele, garsoniera luminoasa
si spatioasa 39 mp dec., et. 1/3, 39 mp,
2020, va prezentam spre achizitie o gar-

soniera superba situata la etajul 1 in
ansamblu rezidential finalizat recent.

Ansamblul rezidential beneficiaza de fin-
isaje premium, lift, parcare si videointer-

fon. 36.800 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

276. Mall Vitan, 2 minute dec., et.
parter/4, 38 mp, 1990, Str. Zizin. Gar-
soniera dec.a chiar langa Mall Vitan,
renovata complet, libera, toate actele.

58.700 {; (0769.651.162  

277. Margeanului semidec., et. 3/3, 28
mp, 2012, Margeanului, str Glicinelor,
bloc 2012, garsoniera 28 mp, etaj 3/3,
cu gaze, centrala, gresie, faianta, par-

chet, nu necesita renovare pret 25000 e
25.000 {; (0767.271.130 

Florindanielmanole2019@yahoo.com 

278. Margeanului, vindem garsoniera,
etaj 3/3 semidec., et. 3/3, 29 mp, 2013,
Margeanului, Rahova, vindem garson-
iera cf. 1 etaj 3/3, g, f, t, um, centrala pe
gaze, s. 29 mp, an 2012, acte la zi lib-

era, cash. 25.000 {; (0763.378.077/
0764.522.941 

lucica.evelin@yahoo.com 

279. Matei Basarab, dec., et. parter/4,
47 mp, 1995, vand garsoniera in bloc

mixt, cf.1 dec.. Garsoniera are suprafata
de 47 mp in total, 42 mp utili. Se afla la
parter intr o zona foarte buna aproape
de Unirea. 65.000 {; (0722.712.312 

raczpaula2003@yahoo.com 

280. Metalurgiei, Berceni dec., et. 6/6,
42 mp, 2020, Va propunem spre achiz-

itie o garsoniera foarte spatioasa, in par-
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

renovata, usi scumpe, balcon inchis cu
termopan usa metalica, libera materiale

de cea mai buna calitate, totul nou.
51.900 {; (0787.763.997  

355. Militari, Apeductului ,ansamblul
RAF.RO 2 dec., et. 1/3, 32 mp, 2020,
direct dezvoltator,comision 0, bloc nou
d+p+3e cu lift, garsoniera spatioasa cu

camera de zi de 17 mp, bucatarie
inchisa, dressing, balcon, predare la

cheie cu finisaje la alegere, se accepta
credit. 35.000 {; (0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

356. Militari, aproape de metrou Gorju-
lui si piata semidec., et. 5/10, 33 mp,

1980, garsoniera, confort 1, cu balcon,
se vinde mobilata si utilata complet, ren-

ovata recent, modern, acte,
(0722.302.080  

357. Militari, Bd Uverturii, Dezrobirii,
bloc nou dec., et. 2/4, 2017, Garsoniera,
etaj 2 din 4, mobilata si utilata, centrala

proprie, utilitati individuale, bloc nou, sta-
tii STB la 100 m, metrou Grojului la 10

minute. Pret: 285 euro, 1 luna avans + 1
luna garantie. 285 {; (0742.400.300  

358. Militari, Chiajna, Apeductului,
dec., et. demisol/3, 40 mp, 2019, van-

zare studio nou, Militari Chiajna Apeduc-
tului 58, dec., curat, liber, 40mpu,

29.500  29.500 {; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

359. Militari, Gorjului, str. Moinesti, gar-
soniera semidec., et. 7/9, 34 mp, 1979,
proprietar vand garsoniera, Militari, Gor-

jului, acces direct Str Moinesti, 3 min.
mers pana la metrou si piata Gorjului,
langa scoala 309. Bloc mixt, S=34,20
mp, cf. 1, semidec., etaj 7/9, an 1979

47.500 {; (0790.585.518 
tiuca.octavian@gmail.com 

315. Militari Residence dec., et. 3/8, 40
mp, 2020, balcon, finisaje incluse in pret
la alegere, centrala termica, contorizare

individuala, termopan Veka tripan,
37.000 {; (0722.166.933/

0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

316. Militari Residence dec., et. 8/8, 34
mp, 2020, bloc finalizare mai 2020, fin-
isaje incluse in pret la alegere, centrala
termica, contorizare individuala, 2 lifturi,

termopan Veka tripan, 27.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

317. Militari Residence dec., et.
parter/8, 34 mp, 2020, bloc nou,

finalizare 2020, finisaje incluse, centrala
termica, fara taxa de mentenanta. Zona
faianta dezvoltata: centru comercial, par-
cari, parcuri, scoala, gradinite, 27.200

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

318. Militari Residence dec., et. 4/8, 40
mp, 2020, garsoniera, direct dezvoltator,

comision 0, fara taxa de mentenanta,
finalizare 2020, bloc beton/ caramida,

gresie, faianta, parchet, centrala, finisaje
de calitate la alegere, 32.000 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

319. Militari Residence dec., et. 3/7, 40
mp, 2019, in bloc nou, finalizare 2019,

finisaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. STB, par-

care, magazine, piscine, etc. 39.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

320. Militari Residence dec., et. 1/5, 40
mp, 2013, Militari Residence, garsoniera

confort 1, 40 mp, la 1 minut de statie
STB, 1/5, dec.a, balcon, mobilata + utila-
ta, centrala termica, termopan, parchet,
gresie, faianta, libera, acte la zi. 35.900

{; (0769.088.539  

321. Militari Residence Chiajna, acces
Uverturii semidec., et. 5/8, 28 mp, 2020,
etaj 5/8, sdec, bloc mixt 2020, finisat, cu
lift, gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilata si utilata, centrala termica pro-
prie, libera, intabulare 29.900 {;

(0723.627.543 
totali@totali.ro 

322. Militari Residence garsoniera etaj
7 semidec., et. 7/7, 30 mp, 2020, Tinere-
tului nr 63, Chiajna, garsoniera construc-
tie 2020, dec., etaj 7, suprafata utila 30
mp, central proprie, pret: 27.000 euro

27.000 {; (0720.822.960  

323. Militari Residence, dec., et. 8/8,
35 mp, 2019, balcon inchis, finisaje

incluse in pret la alegere, centrala termi-
ca, contorizare individuala, termopan

Veka tripan, 28.000 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

324. Militari Residence, dec., et. 8/8,
40 mp, 2019, balcon inchis, finisaje

incluse in pret la alegere, centrala termi-
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
plaja si vizavi de Kaufland.Statiunea

este în plina dezvoltare, drumuri, trotu-
are, lumini. Detalii la tel., 26.500 {;

(+40737031080 
luciangirbaciu@yahoo.com 

476. Sectorul 4, dec., et. 1/3, 32 mp,
2020, garsoniera Sos. Oltenitei finalizare
rapida, statia STB la 20 de metri, zona
linistita. 28.500 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

477. Sisesti, et. 3/4, 2019, aparta-
mente verzi langa padure in Mogosoaia,
cu pompa de caldura geotermica, ven-
tiloconvector, incalzire in pardoseala,

izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m inaltime,
design soft loft, incalzire iarna: 1 leu/mp.

46.000 {; (0728.802.802/
0731.669.480 

contact@ecovillas.ro 

478. Sos Giurgiului, stradal dec., et.
parter/7, 35 mp, 1976, Gars cf. 1 dec,
p/7, bloc mixt, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, accept credit 31.000 {;
(0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

479. Soseaua Alexandriei 99D, garson-
iere,  42 mp, 2019, spatioase si utile,
garsonierele blocului 99D. Residence

sunt ideale pentru persoanele care
doresc sa aiba parte de intimitate si sa
se bucure de avantajele unui bloc nou

39.000 {; (0728.778.631 
office@99d.ro 

480. Soseaua Berceni, metrou, garson-
iera incredibila 64 mp dec., et. 5/6, 64

mp, 2019,  42.666 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

481. Soseaua Oltenitei, Paraul Rece, 3
minute STB dec., et. 3/3, 41 mp, 2020,
Garsoniera mare dec.a, 41 mp, balcon
inchis zona case, aproape de STB, fin-
isaje premium la alegere, centrala per-
formanta. Finalizare rapida, dezvoltator,

comision 0%.Oferta. 36.000 {;
(0747.121.325/ 0774.075.901 

adrian@ansambluri-noi.ro 

482. Soseaua Oltenitei, Paraul Rece,
Ratb, dec., 34 mp, 2020, garsoniera

dec.a 34 mp utili, bl nou, structura cadre
si diafragme beton, compartimentare

caramida porotherm, direct dezvoltator,
pentru plata cash-discount, multiple facil-

itati zonale si RATB. 32.500 {;
(0749.122.233  

483. Soseaua Oltenitei, Popesti,
aproape de RATB dec., et. 1/3, 33 mp,
2020, Imobilul are un regim de inaltime

de p+3e, cu garsoniere, apartamente de
2 camere, care impresioneaza prin cali-
tatea materialelor de constructie folosite
si a finisajelor de exceptie. 33.500 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

484. Soseaua Salaj - Vel Pitar dec., et.
1/2, 30 mp, 2017, garsoniera 30 mp,

Salaj Vel Pitar, bloc nou 2017, renovata,
mobilata, semiutilata, centrala termica,

aer conditionat, parchet, gresie etc.
32.000 {; (0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com 

485. Stefan cel Mare, Tunari 1 minut
metrou dec., et. 1/8, 1984, Etaj 1/10

dec.a bloc mixt. Este reabilitat termic.
Pozitie excelenta, deoarece gura de

metrou se afla la 1 minut. Este renovata
total. Acte ok. Sunati acum, merita vazu-

ta! 53.500 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

486. Stradal, strada Leordeni, statie
STB dec., et. 1/2, 30 mp, 2020, Garson-
iera suprafata 30 mp, localizata pe stra-

da Leordeni, la doar 3 minute fata de
statia de STB (15 minute cu STB-ul

pana la metrou Piata Sudului), centrala
proprie, gaze canalizare, comision zero.

28.900 {; (0727.121.851  

487. Studio-Nicolae Teclu-Theodor
Pallady  et. 5, 50 mp, 2020,  45.950 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

488. Tei, Facultatea de Constructii dec.,
et. 8/10, 1986, Garsoniera Tei, Facul-
tatea de Constructii, 40 mp, dec., etaj

8/10, an bloc 1986, reabilitat, 2 lifturi, aer
conditionat, termopan, parchet, boiler

Ariston, se vinde mobilata Ariston,
Franke 55.500 {; (0765.942.499  

489. Th Pallady, 1 Decembrie 1918
metrou, Burnitei,  et. demisol/5, 2016,

demisol, complet mobilata si utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, centrala, toate utilitatile, 10

minute metrou, toate actele, 41.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

490. Theodor Pallady 5 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 1/10, 30 mp, 1974,
stradal, vedere spate, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet, aer conditionat, geam

baie, libera, toate actele 42.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

491. Theodor Pallady, garsoniera dec.a
dec., et. 7/8, 34 mp, 2019,  35.700 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

492. Theodor Pallady, Nicolae Grig-
orescu, Camil Ressu dec., et. 1/10, 32
mp, 1974, dec.a, etajul 1/10, vedere

spate, bloc reabilitat, parchet, ter-
mopane, geam la baie. 42.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

493. Timpuri Noi, metrou Sincai,
Tineretului, Vacaresti semidec., et.

parter/8, 27 mp, perfecta pentru investi-
tie, 3 min metrou, finisata complet, usa
metalica, grilaj metalic, reabilitat termic,

Universitatea Titu Maiorescu, acces
Nerva Traian, Splaiul Unirii, Cantemir.

53.500 {; (0721.522.411 
enjoyresidence@gmail.com 

494. Tineretului 2 minute metrou dec.,
et. parter/9, 26 mp, 1990, Garsoniera
confort 1 dec., mobilat nou, gresie,

faianta, parchet, termopan, parter /9.
58.000 {; (0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

495. Titan dec., et. 8/10, 35 mp, 1977,
5 minute metrou si parc IOR, bloc mixt

reabilitat, dec.a, geam baie, termopane,
faianta, libera, toate actele 50.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

496. Titan chiar la metrou, pe Nicolae
Grigorescu semidec., et. 5/10, 27 mp,

1968, intersectie Liviu Rebreanu, 2
minute parc IOR, bloc stradal, reabilitat,
mixt, termopane, gresie partial, parchet,

libera, toate actele, usor negociabil
42.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

497. Titan garsoniera premium metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 4/5, 39 mp,

2020,  43.644 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

498. Titan garsoniera PREMIUM
metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 4/5,

36 mp, 2020,  39.428 {;
(0730.170.085 

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

499. Titan garsoniera premium, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 2/5, 59 mp,

2020,  59.200 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

500. Titan la 10 min. Metrou 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 1/6, 40 mp, 2020, Va

propunem spre vanzare garsoniera
dec.a, confort 1, cu o suprafata utila de

39,65 mp, situat la o distanta de 5
minute de statia de metrou 1 Decembrie

1918, in zona Titan. 42.000 {;
(0741.074.087/ 0786.044.402 

officetitan4park@gmail.com 

501. Titan Park, metrou dec., et. 1/5, 31
mp, 2020, Va oferim spre vanzare gar-
soniera dec.a cu o suprafata utila de

30.47 mp disponibil la etajele 1-5 intr-un
imobil cu un regim de inaltime P+5E sit-

uat in la 800 de metri metrou Nicolae
Teclu. 34.990 {; (0741.074.087/

0786.044.402 
officetitan4park@gmail.com 

502. Titan pe Lucretiu Patrascanu,
Costin Georgian, semidec., et. parter/10,
31 mp, 1968, 5 minute metrou, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, balcon, partial mobilata si utilata, lib-

era, toate actele 40.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

503. Titan pe Lucretiu Patrascanu,
Costin Georgian,  et. 5/10, 31 mp, 1968,
5 minute metrou, stradal, vedere spate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, libera, toate actele 41.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

504. Titan, et. 7/10, 32 mp, piata Minis,
sectia financiara, cf. 1, etaj 7, balcon, 32
mp, complet renovata total, f, g, p, t, um,

bl. civilizat, scara curata, metrou 7-8
minute, zona verde, cadastru, intabu-

lare, 40.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757  

505. Titan, chiar pe Lucretiu
Patrascanu, semidec., et. parter/10, 31

mp, 1968, metrou Costin Georgian,
stradal, vedere fata, bloc garsoniere,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, mobilata si utilata complet,
inchiriata cu 1.200 Lei, toate actele

46.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

506. Titan, chiar pe Lucretiu
Patrascanu, semidec., et. 3/10, 31 mp,
1967, metrou Costin Georgian, stradal,
vedere spate, bloc garsoniere, 3 lifturi,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, mobilata si utilata, toate actele,

libera 43.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

507. Titan, chiar vav parc IOR, pe Liviu
Rebreanu, dec., et. parter/10, 37 mp,
1970, metrou, stradal vav biserica de

lemn, vedere spate, bloc reabilitat, com-
plet renovata, instalatii electrice si san-

itare schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, geam tripan,

liber 55.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

508. Titan, Lucretiu Patrascanu dec.,
et. 7/9, 32 mp, 1964, Particular vand
garsoniera, Lucretiu Patrascanu, cf 1,
dec., 32mp, 7/9, bloc reabilitat termic,

necesita renovare. 37.000 {;
(0722.368.771 

paul.pointadvertising@gmail.com 

509. Titan, Metrou 1 Decembrie, semi-
dec., et. parter/4, 16 mp, 1974, cf. 3,

renovata total, apa calda, caldura Radet,
termopan, acte ok, langa Lidl, 19.700

{; (0721.711.888  

510. Titan, Minis dec., et. 2/10, 36 mp,
1981, Garsoniera cf. 1 dec.a, etaj 2/10,
s. 36mp, G+F+P+T, toate actele, veci-
natati: Constantin Brancusi, Nicolae

Grigorescu, Lucretiu Partascanu, Piata
Minis, Liviu Rebreanu. 42.800 {;

(0741.140.993  

511. Titan, Ozana, garsoniera pret pro-
motional dec., et. 5/8, 36 mp, 2020,

39.400 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

512. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3, 35

mp, 2019, vanzare apartamente
Theodor Pallady, Trapezului, bloc 2019.
Avantaj client 3.000 euro. Comision 0,

TVA inclus, direct dezvoltator, ansamblul
rezidential se afla pe Drumul Gura Fage-

tului 76 36.000 {; (0724.553.281 
sto_gino@yahoo.com 

513. Titan, Pallady, semidec., et. 11/11,
35 mp, 2020, garsoniera situata in

ansamblul rezidential Hils Pallady Apart-
ments, vizavi de noul magazin Ikea Pal-

lady, la 50 metri de metrou si are o
suprafata utila totala de 35.30 mpu.

42.000 {; (031.005.17.38 
vanzari@hils.ro 

514. Titan, Pallady, dec., et. 8/11, 35
mp, 2020, garsoniera situata in ansam-
blul rezidential Hils Pallady Apartments,
vizavi de noul magazin Ikea Pallady, la
50 metri de metrou si are o suprafata
utila totala de 35.30 mpu. 44.000 {;

(031.005.17.38 
vanzari@hils.ro 

515. Titan, Piata Minis semidec., et.
6/10, 30 mp, 1970, de vanzare garson-

iera finista, utilata si mobilata, la 5
minute de Piata Minis si la 7 minute de
statia de metrou Costin Georgian. Gar-
soniera se afla intr-un bloc reabilitat ter-
mic in anul 2015 si este disponibila ime-
diat pentru mutare.Pretul este de 45000

EURO negociabil. 45.000 {;
(0724.301.824  

516. Titan, policlinica, metrou semidec.,
et. 9/10, 31 mp, 1970, 9/10, semidec.a,

31 mp utili, constructie 1970, finisata
(termopan, faianta, gresie, parchet, usa
metalica), mobilata si utilata, luminoasa
(orientata Est), aer conditionat, 2 lifturi,

accept credit, libera 39.900 {;
(0722.216.231  

517. Titan, Prisaca Dornei semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1970, 2 minute parc

Titanel,4 minute ratb, Policlinica Titan, 8
minute metrou Titan, parc IOR, renova-
ta, semimobilata, bloc reabilitat, acte,

credit, negociabil 41.000 {;
(0724.518.227  

518. Titan, Sectia 13 Politie semidec.,
et. parter/10, 22 mp, 1983, 1 Decembrie
1918 (Sectia 13 Politie) vand garsoniera
amenajata, mobilata si utilata complet,
bloc reabilitat termic, acces metrou 5
minute 28.700 {; (0723.265.261 

office@dinamicimobiliare.ro 

519. Toporas, str Iacob Andrei, sector
5, garsoniera semidec., et. 3/4, 15 mp,

1972, sector 5 la 3 statii de Piata Progre-
su vindem garsoniera cf. 3, semidec,

etaj 3/4, in bloc reabilitat termic scara la
interfon, boiler pt apa calda (gaze la use)

acte la zi plata cash 13.000 {;
(0764.522.941/ 0725.565.041 

lucica.evelin@yahoo.com 

520. Ultracentral, cartier Armenesc
semidec., et. demisol/2, 47 mp, 1938,
Vanzare garsoniera dubla, deosebita,

ultracentral, zona Armeneasca 53.500
{; (0731.139.480 

alin.teica@sphericevolution.ro 

547. Vitan, Mihai Bravu, 5 minute
metrou dec., et. 8/8, 41 mp, 2008, gar-
soniera, situata la etajul 8 al unui imobil
p+8+etaj tehnic, 41 mp totali, balcon,

mobilata si utilata complet, modern, cu
imbunatatiri, aer conditionat, um, cen-

trala termica. 55.000 {;
(0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

548. Voluntari, garsoniera la parter,
mobilata dec., et. parter/3, 37 mp, 2008,
Ap spatios, liber, intr-un bloc intim, zona
linistita. Recent renovat. Se vinde com-
plet mobilat. Toate utilitatile, inclusiv CT
Imergas. La 10 min de A3 si 15 min de

Promenada Mall-Pipera 38.000 {;
(0724.081.787 

fradinimob004@gmail.com 

549. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator dec., et. 1/3, 33 mp,

2019, garsoniera, dec.a, 33 mp suprafa-
ta utila, etaj 1/3, ansamblu nou, secur-
izat, dotari si finisaje de exceptie. Con-
torizari individuale, direct dezvoltator.
Acte si mutare imediata. 29.500 {;

(0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

550. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator dec., et. parter/3,

2019, garsoniera, dec.a, suprafata utila
33 mp+28 mp gradina, parter/3, ansam-
blu nou, securizat, dotari si finisaje de
exceptie. Contorizari individuale, direct
dezvoltator. Acte si mutare imediata.

31.000 {; (0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

551. Zetari spre Luica, vindem garson-
iera, p/5, bl nou semidec., et. parter/5,

28 mp, 2018, Giurgiului, Luca, pe partea
sectorului 5, vindem garsoniera cf. 1,

etaj p/5, bl nou s. 29 mp, baie, cada acte
la zi, plata cash. 22.000 {;

(0764.522.941/ 0725.565.041 
lucica.evelin@yahoo.com 
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Imobiliare vânzåri GARSONIERE
427. Pecineaga dec., et. 3/4, 40 mp,
1987, garsoniera cf I, renovata integral,
toate instalatiile schimbate, CT, mobilata
si utilata, 45.000 {; (0724.224.333  

428. Petricani, Tei, mobilata, parcare
semidec., et. parter/3, 36 mp, 2007, Pet-
ricani, imobil 2007, parter/3 etaje, mobi-

lata complet/ utilata, centrala aparta-
ment, accepta credit, video pe What-

sApp 44.900 {; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

429. Piata Alba Iulia, dec., et. 10/10, 42
mp, 1992, bloc monolit, situat pe Bd

Unirii, cu vedere panoramica, bloc cu
paza, mobilata si utilata complet.

69.900 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

430. Piata Alba Iulia, dec., et.
demisol/2, 32 mp, 1945, Piata Alba Iulia,
garsoniera demisol de vila, 32 mp strada

Gheorghe Manea 24.500 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

431. Piata Muncii, Calea Calarasilor,
dec., et. 1/8, 40 mp, 1995, garsoniera

spatioasa de vanzare, situata pe Calea
Calarasilor, etaj 1, dec.a, in apropiere de

Piata Muncii, Decebal. 68.000 {;
(0732.940.970 

florinalecu.tentant@yahoo.com 

432. Piata Rahova dec., et. 4/4, 76 mp,
2019, Vand garsoniera cu terasa sepa-

rata foarte mare, foarte frumoasa.
53.000 {; (0767.892.055  

433. Piata Rahova, dec., et. 2/8, 42 mp,
2020, garsoniera etaj 7, se vinde cu fin-
isaje la cheie (gresie, faianta, parchet,
usi interioare, usa intrare anti-efractie,

obiecte sanitare in baie, centrala termica
de apartament, calorifere), contorizata

43.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

434. Piata Rahova, Rahova, dec., et.
parter/4, 2020, garsoniera superba com-
plet dec.a, 37 mp s. utila, se preda com-

plet finisata, echipata cu centrala pro-
prie, videointerfon, obiecte sanitare, con-
torizata individual si bransata la utilitati

32.900 {; (0728.988.632/
0722.480.411 

adrian.craciun@sudrezidential.ro 

435. Piata Unirii, intre Casa Poporului si
Fantana Pri dec., et. 1/8, 37 mp, 1993,

garsoniera confort 1 Piata Unirii, complet
mobilata si utilata. 140.000 {;

(0787.734.735 
cris.bokor@gmail.com 

436. Plaza Residence  et. 12/12, 39 mp,
2020, Garsoniera 39,28 mp (37,25mp
utili) etaj 12/12 in ansamblu de locuinte
noi Plaza Residence (langa Plaza Mall),
proprietar. (Garsoniera este la gri, nefin-

isata)Pret negociabil 58.500 {;
(0722.876.995 

albertbalaceanuro@gmail.com 

437. Popesti Leordeni, dec., et. 3/3, 53
mp, 2019, apartament 2 camere bloc
finalizat acte gata Popesti Leordeni

45.000 {; (0787.672.418 
tudor@tophome.ro 

438. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 34
mp, 2020, garsoniera de vanzare la 300
m de statia de metrou Dimitrie Leonida,

bloc nou, se vinde doar cu achitarea
unui avans de 90% minim, direct dez-
voltator, comision 0, detalii la telefon

42.000 {; (0787.525.587 
cristian.muresanu@yahoo.com 

439. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 34
mp, 2019, Imobilul se vinde finisat com-
plet, contorizat individual si bransat la
toate utilit??ile orasului. Pret: 29.500

euro (avans 95%)/31.500 (avans 5%).
Finalizare Iunie 2020. 29.500 {;

(0787.525.654 
epurecristian@tophome.ro 

440. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., et. parter/3, 48

mp, 2020, confort 1, dec., toate
imbunatatirile noi 2020 resie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica in con-

densatie, dressing separat, proiect final-
izat. 47.500 {; (0758.041.197 
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

441. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., et. 2/3, 42 mp,
2020, confort 1, dec., toate imbunatatirile

noi 2020, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, videointerfon, cen-
trala termica, dressing separat, proiect
finalizat 42.000 {; (0758.041.197 

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

442. Popesti Leordeni, Ilfov  et. 3/4, 25
mp, Vand garsoniera complet utilata si
mobilata, zona Popesti Leordeni, Ilfov,

pret 17.000 euro. 17.000 {;
(0784.678.237 

lesperance_music@yahoo.com 

443. Popesti Leordeni, Ilfov, Dimitrie
Leonida,  26 mp, 2015, Amurgului, la

cheie, deosebita, moderna, loc parcare,
demisol, bucatarie, baie complete, tot ce
este necesar, Viva Residence, 34.000

{; (0771.119.198  

444. Popesti Leordeni, langa Baduc  et.
2/4, 23 mp, 1982, garsoniera cf. 2,

23mp, bloc reabilitat termic, 2/4, zona
linistita 16.500 {; (0767.299.965  

445. Popesti Leordeni, metrou Dim.
Leonida, garsoniera dec., et. 2/6, 57 mp,

2020, Ap 1 camera, Popesti, metrou
Dimitrie Leonida. Garsonierele din acest
complex dispun de finisaje si dotari de
calitate: structura de beton armat, izo-

latie termica formata din caramida, +5%
tva 36.095 {; (0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

446. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu

balcoane inchise-incalzite. Astrelor Biru-
intei, Popesti-Leordeni pe str Biruintei nr
51-57 statia metrou D. Leonida. 36.095

{; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

447. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 2/5, 29 mp, 2014, gar-
soniera total dec.a, 29 mp, loc parcare,
mutare imediata, bloc cu lift, situata pe
etaj 2 din 5, la 9 min de mers pe jos de

metrou D. Leonida. 37.500 {;
(0720.002.332  

448. Popesti Leordeni, metrou Piata
Sudului, D. Leonida dec., et. 2/3, 41 mp,

2019, 34500 euro, 41 mp, garsoniera
(dubla), posibilitate loc parcare, se preda
la cheie, cu gresie, faianta, parchet, usi

int-ext, obiecte sanitare si centrala termi-
ca pe gaz. Mod plata cash 34.500 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

449. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence dec., et. 6/6, 2020, 59 mp, cf.

1, dec., in ans. Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2020:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica,
2 balcoane, bloc nou 2020. 74.000 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

450. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence, dec., et. 3/6, 53 mp, 2020,
53 mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Resi-
dence City Center, toate imbunatatirile
noi 2020:gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, videointerfon, cen-
trala termica, balcon, bloc nou 2020.

65.000 {; (0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

451. Popesti Leordeni, promo, garson-
iere dec., dec., et. 1/2, 30 mp, 2019, gar-
soniere cu preturi de la 27. 300 euro in

Popesti Leordeni in apropierea unei sta-
tii STB. Oferim suport pt obtinerea credi-

tului bancar. Dezvoltator. Comision 0.
TVA 5% inclus. Si alte oferte in zona

27.300 {; (0720.679.492  

452. Popesti- Leordeni, zona noua,
dec., et. parter/5, 33 mp, 2020, garson-
iera dec.a 33,20 mp + 15 mp curte pro-

prie metrou Berceni 750 metri. Pret
33.600 (cash)/ 38.700 (credit) 36.600

{; (0787.525.654 
epurecristian@tophome.ro 

453. Preciziei, metrou semidec., et.
3/4, 1980, Militari (bulevardul Preciziei),
vand garsoniera confort 3, suprafata 15

mp, fara balcon, usa metalica, ter-
mopan, 16.000 euro, 16.000 {;

(0765.404.303  

454. Prelungirea Ghencea, dec.,
et. 1/8, 35 mp, 2020, garsoniera
dec.a! Direct Dezvoltator! comi-

son 0% 31.500 {; (0784.055.610 
rusesabin@yahoo.com 

455. Prelungirea Ghencea, Avangarde
Residence dec., et. parter/3, 45 mp,

2010, garsoniera cocheta, cu o suprafa-
ta de 45 mp si curte proprie de 45 mp,

bloc c-tie 2010, paza 24/24, foisor si loc
pentru gratar, in complex, loc de joaca,

locatari civilizati 46.000 {;
(0769.470.920  

456. Prelungirea Ghencea, Sunrise
Rezidence,  cf 1 sporit, hoch parter/5.
Blocul dispune de fundatie si structura
din diafragme, stalpi, grinzi din beton
armat, inchis la exterior si interior cu

caramida porotherm, mobilata si utilata.
42.500 {; (0724.556.353  

457. Promo cash garsoniera cu gradina
de 35 mp Theodor Pallady poze reale
dec., et. parter/3, 71 mp,  49.900 {;

(0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro 

458. Promotie garsoniera, 39 mp la
pretul de 31.200 euro, metrou Dimitrie

Leonida dec., et. 2, 34 mp, 2020,
31.200 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

459. PROPRIETAR Garsoniera de van-
zare Lacul Tei 5 minute de Parcul Circu-
lui dec., et. 4/4, 27.00 mp,  40.900 {;

(0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

460. Rahova et. parter/4, 1980, Gars cf
3, gresie, faianta, gaze in casa, libera,
toate actele, balcon, se afla chiar langa

sec 19 de politie, scara cu interfon,
scara foarte curata cu gresie si faianta,
discutabil 15.000 {; (0763.581.790  

461. Rahova semidec., et. 1/4, 15 mp,
1975, garsoniera confort 3, semidec.,

libera, gaze la usa. cadastru, intabulare
10.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973  

462. Rahova semidec., et. 9/10, 26 mp,
1984, Strada Iancu Jianu, et. 9 din 10,

bloc mixt, renovata 2020, actual, gresie,
faianta, parchet, termopan, nelocuita de
la renovare libera, negociabil. 35.500
{; (0724.370.636/ 0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

463. Rahova dec., et. 1/10, 41 mp,
1986, Vanzare in exclusivitate, garson-
iera dec.a, confort 1, la etajul 1, in bloc

de garsonire, in apropiere de parcul
Sebastian, zona linistita si curata.

49.000 {; (0728.330.208 
tentantimobiliare@yahoo.com 

464. Rahova, 1-2 min. de Liceul Bolin-
tineanu, dec., et. 1/10, 32 mp, 1978, gar-
soniera de vanzare, confort 1, cu balcon,
bloc mixt, anvelopat termic, imbunatatiri:

doar termopane, in rest trebuie reno-
vat?, scara renovata monitorizata video,

38.000 {; (0722.302.080  

465. Rahova, Amurgului semidec., et.
2/4, 30 mp, 2019, Rahova, Amurgului,

garsoniera etaj 2/4, constructie 2019, 30
mp, finisata complet, cadastru, intabu-

lare. 26.500 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

466. Rahova, Confort Urban, dec., et.
3/4, 42 mp, 2020, garsoniera dec.a in

sector 5, str. Pucheni, la 4,5 km de cen-
trul orasului. Se preda finisata complet,

racordata la toate utilitatile, si bonus
bucatarie mobilata si utilata. Avans

minim 5% 40.900 {; (0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

467. Rahova, Ferentari, BRD, 1/10,
bloc mixt semidec., et. 1/10, 25 mp,

1986, semidec.a, confort unu, 25 mp,
intrare si vedere stradale, bloc mixt

1986, balcon inchis cu termopan, libera,
intabulare 35.500 {; (0723.627.543 

totali@totali.ro 

468. Rahova, gasoniera 42 mp, zona
Teius/ Garoafei dec., et. 1/4, 42 mp,

2020, Garsoniera spatioasa, cu
bucatarie inchisa, finisata la cheie, cu

balcon generos. Se vinde dotata cu cen-
trala termica proprie, inclusiv prin Prima
Casa, sau credit ipotecar. 40.900 {;

(0762.036.921/ 0725.225.369 
ramona.citu@gmail.com 

469. Rahova, Sebastian dec., et. 3/10,
35 mp, 1984, Proprietar, vand garso-
niara la 5 min de parcul Sebastian,

mobilata si utilata complet cu multipe
imbunatatirigresie, faianta, termopan, usi
noi, renovata complet in ian. 2018, intr-o

zona linistita. 49.700 {;
(0721.220.240 

silviu.braia@gmail.com 

470. Rahova, str. Pucheni, dec., et. 2/6,
42 mp, 2020, garsoniera etaj 2, se vinde
cu finisaje la cheie (gresie, faianta, par-
chet, usi interioare, usa intrare antiefrac-
tie, obiecte sanitare in baie, centrala ter-
mica de apartament, calorifere), contor-

izata 40.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

471. Rahova. Malcoci. semidec., et.
2/10, 19 mp, 1975, garsoniera confort 2,
bloc mixt, libera bloc foarte civilizat cu

imbunatatiri acces la mijloace de trans-
port centre comerciale, 25.500 {;

(0727.191.305  

472. Salaj dec., et. 1/3, 40 mp, 2020,
garsoniera Salaj, confort 1, dec.a, etaj

1/3, 42 mp, 2 balcoane, constructie
2020. 33.000 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

473. Salaj, Amurgului, semidec., et. 1/4,
29 mp, 2019, garsoniera Salaj, Amurgu-

lui confort 1, finisata complet la cheie,
constructie 2019, bloc caramida izolat cu

polistiren de 10 cm. 29.500 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

521. Unirii 3 min. metrou, renovata si
mobilata semidec., et. 9/9, 39 mp, 1990,
este la Sf. Vineri cu intrare din Coposu,
vederea pe spate, fara zgomot stradal,

nu se aude tramvaiul. Linie metrou:
Tineretului, Universitate, Romana, Victo-

riei, Aviatorilor, Aviatiei, Timpuri Noi,
Eroilor. 80.000 {; (0771.542.321/

0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

522. Unirii metrou Timpuri Noi, 43 mp,
bloc mixt, 2 minute de metrou semidec.,

et. 5, 43 mp, 2020,  83.500 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

523. Unirii metrou Timpuri Noi, studio
54 mp, incalzire in pardoseala semidec.,

et. 4, 54 mp, 2020,  97.000 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

524. Unirii metrou Timpuri Noi, studio
54 mp, incalzire in pardoseala semidec.,

et. 5, 54 mp, 2020,  97.800 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

525. Unirii Timpuri Noi, garsoniera spa-
tioasa, langa metrou semidec., et. 8, 45
mp, 2020,  87.800 {; (0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

526. Unirii Zepter Octavian Goga dec.,
et. 7/10, 36 mp, 2010, bloc mixt, con-

struit in 2010, mobilata si utilata, 2 lifturi,
totul nou. 66.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

527. Unirii, Piata Alba Iulia semidec.,
et. 9/10, 20 mp, 1977, Piata Alba Iulia,

Bd.Unirii, semidec.a, etaj 9/10, suprafata
20 mp, stare buna, curata, parchet, ter-
mopan, vedere panoramica, luminoasa,
punct cardinal rasarit, libera, bloc 1977,

fara risc seismic 31.500 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232 

office@interpartes.ro 

528. Unirii, Piata Alba Iulia, Decebal
semidec., et. 1/4, 20 mp, 1976, Toate

imbunatatirile, ac, bloc 4 et in reabilitare,
structura deosebita, ap metrou, posibili-
tate parcare, intretinere foarte mica 70/

120 lei vara/ iarna, Mall, piata, parc, ren-
ovat, mobilat, acte, accept credit

31.500 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

529. Unirii, Posta Vitan, semidec., et.
7/10, 36 mp, 2012, garsoniera situata

intr-un bloc construit in 2012, open
space, mobilata complet, libera, bine

intretinuta 66.000 {; (0732.940.970 
florinalecu.tentant@yahoo.com 

530. Universitate, metrou, dec., et.
4/4, 20 mp, 10 minute, str. Luis

Calderon, garsoniera mobilata si utilata,
are apa, gaze, si caldura separat. Zona

este civilizata si curata. Toate actele sunt
facute fara probleme. Investitie super.
Pret discutabil. Este libera 26.500 {;

(0723.201.977  

531. Universitate, Vasile Conta, gar-
soniera demisol cu grup sanitar 13 mp
dec., et. demisol/8, 13 mp,  18.900 {;

(0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

532. Univesitate, Vasile Conta,  8 mp,
amenajata, wc, mobilata, 14.900 {;

(0721.306.302  

533. Vanzare garsoniera dec., et. 1/5,
2013, Prelungirea Ghengea Bragadiru
gars sporit, dec.a, utilata mobilata com-
plet, etaj 1/5, lift, cf, centrala de aparta-
ment, libera, rog seriozitate, 42.500 {;

(0760.978.331/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

534. Vanzare Garsoniera - Comision 0,
Berceni, dec., et. 1/3, 39 mp, 2020,

Apartament cu o camera, dec., confort
1, situat in cartierul Berceni, zona Dede-
man, imobil construit in 2020, disponibil
la etajul 1 din 3, suprafata 41 mp, baie,

balcon. 40.755 {; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

535. Vanzare garsoniera Vitan Mall 40
mp dec.a dec., et. parter/4, 40 mp, 1987,

55.000 {; (0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

536. Vanzari garsoniere cartier Militari
dec., et. 1/3, 36 mp,  38.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

537. Vanzari garsoniere Lacul Tei dec.,
et. 10/10, 43 mp,  52.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

538. Vanzari garsoniere zona Militari
dec., et. 3/4, 28 mp,  34.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

539. Vatra Luminoasa - Maior Coravu
semidec., et. 6/10, 1970, Vatra luminosa

- Maior Coravu, semidec, 6/10, apro-
priere parc, Mega Mall, Arena Nationala,
zona linistita, 3 lifturi, pret 53000 euro.

Accept credit, agentie. 53.000 {;
(0744.575.548/ 0726.327.305 

toni_asan@yahoo.com 

540. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
Parcul Ciurea semidec., et. 1/10, 31 mp,

1970, Garsoniera spatioasa, etajul 1,
zona excelenta, cartier select, pentru

locuit sau investitie, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica maco, toate actele,
libera, usor negociabil, seriozitate maxi-

ma 40.500 {; (0742.078.877  

541. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu
dec., et. 4/8, 40 mp, 1987, Bloc

mixt,1987, stradal garsoniera dec.a,
vedere laterala, etaj 4/7, imbunatatiri, 40

mp, 65 mii euro 63.990 {;
(0748.237.236 

marian@confortcasaimobiliare.ro 

542. Vitan Mall, chiar pe Banul Udrea,
semidec., et. parter/4, 1970, cf. 3, reno-
vata, mobilata si utilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, gaz, toate actele. 18.500 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

543. Vitan Mall, chiar pe Banul Udrea,
semidec., et. 3/4, 16 mp, 1970, cf3, ren-
ovata, mobilata si utilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopane, gaz, inchiri-
ata cu 800 lei, toate actele 18.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

544. Vitan Mall, Foisorului dec., et. 3/4,
42 mp, 1989, Garsoniera dec.a,situata in

apropiere de Mall Vitan, etaj 3-4,
suprafata 42 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan. 65.000 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

545. Vitan, Confort City, particular,
dec., et. 3/11, 42 mp, 2009, complex

rezidential, garsoniera lux, cf. 1 sporit,
bucatarie inchisa, balcon mare, spatiu

de depozitare, centrala termica Ariston,
usi noi, multiple imbunatatiri, impecabila,

38.000 {; (0744.439.198  

546. Vitan, Energeticienilor, Auchan
semidec., et. parter/5, 28 mp, 2000,

Confort: 2. Compartimentare:
semidec.Nr. bucatarii: 1. Nr. bai: 1. An
constructie: 2000Structura rezistenta:

beton. Regim inaltime: P +5E.Suprafata
utila: 28 mp 29.000 {; (0723.095.532 

office.andaros-imob@gmail.com 

19. 2 Camere in vila Titulescu, Turda,
etaj 1, renovat semidec., et. 1/1, 45 mp,
1935, Apartamentul este situat la etajul
1 al unei vile cu p+1, constructie 1935,
din caramida si stalpi din beton, izolata

termic in 2019, renovat complet, centrala
termica, aer conditionat, pivnita. 75.000

{; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

20. 2 camere Pallady - Titan dec., et.
2/5, 48 mp, 2019,  48.150 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

21. 2 Camere Sos. Giurgiului rate dez-
voltator dec., et. 1/4, 46 mp, 2020,

45.000 {; (0724.204.724 
robert.petre@activimob.ro 

22. 2 camere, 63mp, Dr. Taberei,
apropiere Lukoil dec., et. 1/5, 63 mp,
2020,  55.500 {; (0720.565.898 

nicoleta.schik@activimob.ro 

23. 2 Camere, metrou 5 minute, la 400
m, cu gradina proprie, Dimitrie Leonida
dec., et. 2, 42 mp, 2020,  45.000 {;

(0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

24. Aleea Bucovina sector 3 Bucuresti
semidec., et. 1/4, 46 mp, 1965, Aparta-

ment 2 camere zona minunata, la 5
minute de Stadionul National, la 3

minute de Parcul IOR (Cuza) 10 minute
de statia de metrou Titan si 5 minute de
statia STB 52.000 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

25. Aleea Pantelimon dec., et. 3/4, 30
mp, 1980, super pozitie 2 cam., 30 mp,

etaj 3/4, bloc foarte curat si civilizat,
Aleea Pantelimon aproape de cora pan-

telimon, gaze, centrala, semimobilat.
Scara cu interfon 27500 euro. 27.500

{; (0767.271.130 
Manoleflorindaniel2020@yahoo.com 

26. Alexandriei dec., et. parter/6, 67
mp, 2019, Vand apartament in zona Sos
Alexandriei, spatios, bine compartimen-
tat, aproape de mijloace de transport,

finisaje de calitate. 42.000 {;
(0722.117.744 

alisvidu1@gmail.com 

27. Ambiance Residence Pipera, 2
camere tip B C2 semidec., et. 7, 78 mp,

2019,  95.000 {; (0720.374.834 
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

28. Amurgului cu Agnes, garsoniera,
curte la metrou Dimitrie Leonida, linie

Berceni Pipera dec., et. 2, 30 mp, 2020,
26.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

29. Ansamblu Rezidential langa
Metrou Berceni 30 metri dec., 57 mp,

2019, Pretul de 56.500 euro este ofertat
pentru plata cash intr-un imobil situat la

50 m de metrou Berceni. Facilitati
zonale, dezvoltator, comision 0, TVA 5%
inclus, multiple oferte in zona. Preturi de

la 49.900 euro. 56.600 {;
(0720.679.492  

30. Antiaeriana, dec., et. 2/3, 55 mp,
2020, apartament 2 camere confort 1
dec. et. 2/3, 55 mp, 2 balcoane, finisat
complet 46.500 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

31. Antiaeriana, dec., et. 2/6, 54 mp,
2019, apartament 2 camere, Antiaeri-
ana, etaj 2/6, bloc cu lift constructie

2019, finisat complet 47.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

32. Aparatori Patriei metrou aparta-
ment, semidec., et. 1/5, 48 mp, 2019, Va
propunem un apartament de 2 camere
semidec. la etajul 1, se preda complet

finisat (finisaje la alegere), centrala pro-
prie, direct dezvoltator, comision 0%,

pretul este pentru plata cash. 48.500
{; (0787.525.647/ 0787.525.647 

iosif@tophome.ro 

33. Aparatori Patriei metrou, aparta-
ment dec., et. 1/5, 55 mp, 2019, Aparta-

ment 2 camere, complet dec., pretul
este pentru plata cash, finisaje la

alegere, se afla la 10-12 min. de mers
pe jos fata de statia de metrou Aparatori

Patriei, comision 0% 54.500 {;
(0787.525.647/ 0787.525.647 

iosif@tophome.ro 

34. Aparatorii Patriei dec., et. 2/6,
2020, Apartamentul se vinde finisat
complet (gresie, faianta, parchet),

bransat la toate utilitatile (curent, gaz,
apa, canalizare), contorizare individuala,
centrala proprie 24Kw 0787525652 Vera

59.500 {; (0787.525.652 
veronica@tophome.ro 

35. Aparatorii Patriei semidec., et. 2/6,
2020, Apartamentul se vinde finisat
complet (gresie, faianta, parchet),

bransat la toate utilitatile (curent, gaz,
apa, canalizare), contorizare individuala,
centrala proprie 24Kw. Vera 49.500 {;

(0787.525.652 
veronica@tophome.ro 

36. Aparatorii Patriei - Drumul Jilavei,
dec., et. 3/6, 48 mp, 2020, 2 camere tip

studio - Aparatorii Patriei - bloc nou -
Drumul Jilavei, 47.800 {;

(0787.525.583 
ionut@tophome.ro 

37. Aparatorii Patriei Berceni 10 min
metrou bloc 1984 dec., et. 4/4, 1984,

Aparatorii Patriei Berceni, 4/4, dec., bloc
1984, 50 mp utili, geam la baie, zona lin-
istita, verde, acces facil piata, scoli, gra-
dinite, facultate, mall-uri, centre comer-

ciale, acceptam credit. 59.000 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

38. Aparatorii Patriei metrou, Berceni,
Universitatea semidec., et. 2/10, 56 mp,

1986, Spiru Haret, fix 1 bloc, 1986,
stradal bd, autobuz la colt, est, energetic
b, clasic, balcon, 2 holuri. Rapid Tinere-
tului, Unirii, Universitate, Romana, Victo-
rie, Gara de Nord, Pipera. Ideal invest.

pt. inchiriere 65.000 {;
(0767.173.441  

39. Aparatorii Patriei mob. utilat
metrou particular semidec., et. 9/10, 36

mp, proprietar, 5 min. metrou Ap. Patriei,
renovat. Se vinde mobilat, utilat complet

(TV, frigider, cuptor electric, aragaz,
mas. spalat), vedere spate, optimizari de

spatiu; aproape mall, parc, piata.
45.000 {; (0740.949.826  

40. Aparatorii Patriei zona case, in
finalizare metrou dec., et. 1/5, 2020,

apartament deosebit, bloc nou cu finisae
foarte moderne, g, f, p si usi de foarte
buna calitate, zona de case, situat in
apropierea metrului Aparatorii Patriei

500-600 m. Direct dezvoltator. Comision
0 55.650 {; (0747.121.325 

adrian@ansambluri-noi.ro 

41. Aparatorii Patriei, dec., et. 3/5, 55
mp, 2020, apartament 2 camere dec. cu

o suprafata utila de 55 mp, intr-un
ansamblu rezidential modern ce

cuprinde 2 blocuri, situat la o distanta de
10 min de statia de metrou Aparatorii
Patriei. 54.500 {; (0799.312.999 

alexandra_nita20@yahoo.com 

42. Aparatorii Patriei, semidec., et.
3/5, 49 mp, 2020, apartament 2 camere
open space cu o suprafata utila de 48,9
mp, intr-un ansamblu rezidential modern

ce cuprinde 2 blocuri, aflat in faza de
constructie, in zona de sud a Bucurestiu-

lui. 48.500 {; (0799.312.999 
alexandra_nita20@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri
2 CAMERE 4

1. 1 Decembrie 1918 dec., et. 9/10,
56 mp, 1975, planul 2, liniste, bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica 66.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918 metrou dec., et.
1/6, 76 mp, 2020, apartament 2 camere
dec.,bucatarie inchisa, 7 minute metrou
1 Decembrie 1918, tamplarie PVC, cen-
trala termica prin condensare, gradinite,
magazine, piete, bransat la toate utili-
tatile, finisaje la alegere 74.500 {;

(0721.364.017 
vanzari.optima@sudrezidential.ro 

3. 1 Decembrie 1918, Theodor Palla-
dy, dec., et. 9/10, 58 mp, 1975, chiar la
metrou si piata Trapezului, dec., bloc

stradal, reabilitat, boxa subsol, situat la 2
min. metrou, 65.000 {;

(0732.135.471  

4. 1 Decembrie, Ozana dec., et.
parter/10, 55 mp, 1982, Artom Expert
Imobiliare ofera spre vanzare aparta-

ment cu 2 camere, dec. cu suprafata de
55mp, situat la parterul unui imobil cu 10
etaje, parterul fiind inalt. Disponibilitate
imediat. 53.800 {; (0786.718.314  

5. 1 Mai semidec., et. 3/7, 49 mp, 1963,
Bd. Ion Mihalache, Domenii, acces

metrou 1 Mai, 2 camere, bloc reabilitat,
etaj 3/7, vedere pe spate, luminos, mobi-
lat si utilat complet, renovat recent, acte

la zi 73.500 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

6. 1 Mai metrou, mobilat si utilat, semi-
dec., 48 mp, 1960, am placerea sa va
propun un apartament luminos cu 2
camere in zona Bd. Ion Mihalache,

foarte aproape de statia de metrou 1 Mai
63.000 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

7. 1 Mai, Grivitei, Piata Chibrit dec., et.
parter/7, 57 mp, 1970, Se propune pen-

tru vanzare un apartament de doua
camere mobilat, utilat intr-o zona linisti-

ta.Pretabil pentru familie, cupluVeci-
natati: Medlife Hospital, Registrul

Roman Auto 56.000 {;
(0725.339.889/ 0753.014.509 
myarthrealestate@gmail.com 

8. 1 Mai, Turda dec., et. 7/10, 40 mp,
1974, 2 camere 40 mp, mobilat utilat,

parchet gresie faianta, usa metalica, bal-
con inchis, bloc reabilitat termic 57.000

{; (0767.299.965/ 0768.756.617  

9. 1 Mai/ Titulescu,  ap. 2 camere vila
tip duplex, scara interioara, 2 intrari,

acces curte, 3 gr. sanitare, ct, 69.000
{; (0723.603.698  

10. 13 Septembrie - Prosper aparta-
ment 2 camere dec., et. 8/8, 1988,

apartament 2 camere 13 Septembrie -
Prosper an 1988 - 60 mp; 66.000 {;

(+40723993344  

11. 13 Septembrie, Sebastian dec.,
et. 8/9, 50 mp, 2012, Sebastian - 13

Septembrie, ofer spre vanzare aparta-
ment compus din 2 camere, dec., situat
la etajul 8 din P+10, intr-un bloc finalizat

in anul 2012. 75.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

12. 13 Septembrie, Sebastian dec.,
et. 8/8, 60 mp, 1989, Situat in Cartierul

13 Septembrie, cu acces facil catre
mijloacele de transport in comun si

diverse puncte de interes, acest aparta-
ment este gata de mutare fiind complet

renovat si mobilat. 76.400 {;
(0787.389.401 

maria.burneci@kw.ro 

13. 2 Camere Brancoveanu, Grand
Arena, bloc nou dec., et. 8, 56 mp, 2020,

56.480 {; (0737.500.374 
ionut@zonadesud.ro 

14. 2 camere cu bucatarie inchisa si
terasa 21 mp la metrou dec., et. 5/6, 57
mp, 2020,  46.550 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

15. 2 Camere dec. metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 2/5, 65 mp, 2020,

55.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

16. 2 camere dec. situat in zona Turnu
Magurele - Metalurgiei, bloc nou dec., et.

3/4, 49 mp, 2020,  45.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

17. 2 camere dec., finalizat 800m M
Nicolae Grigorescu dec., et. 2, 66 mp,

2019,  63.000 {; (0730.888.272 
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

18. 2 Camere Grand Arena, etaj 2, 49
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

andrei@tophome.ro 

50. Aparatorii Patriei, Berceni, Met-
alurgiei, dec., et. 2/6, 2020, studio 2

camere 44 mp Aparatorii Patriei - Met-
alurgiei 43.000 {; (0787.672.418 

tudor@tophome.ro 

51. Aparatorii Patriei, bloc nou, 2
camere, dec., et. 1/7, 39 mp, 2019,

apartament nou deosebit, cu suprafata
mare si compartimentare moderna, cu

foarte multa lumina naturala. Se vinde la
cheie, cu garantie. Pret plata cash

40.404 {; (0787.672.423  

52. Aparatorii Patriei, la 5 min de
metrou dec., et. 4/4, 2019,

84900eur/57mp-utili (ap. 2 cam, incalzire
prin pardoseala)+terasa degivrata-42m,
6min-mall Sun Plaza, 7 min metrou Ap.
Patriei, zona verde, linistita, etaj(4/4),
100m de Pta Berceni-Oltenitei. Nou,
finalizat. 84.900 {; (0720.002.332  

53. Aparatorii Patriei, metrou, comi-
sion 0,  et. 2/4, 46 mp, 2020, dez. sector

4. Apartament zona Aparatorii Patriei
metrou, in finalizare, zona de case, fin-

isaje premium. Apartamentul se preda la
cheie cu finisaje foarte moderne. Acces
facil la metrou cat si la STB. Locuri par-

care. 55.600 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

54. Aparatorii Patriei, mobilat, utilat 2
camere semidec., et. parter/3, 38 mp,
2020, Apartament 2 camere semidec.,
parter/3, centrala proprie, bloc construit

pe cadre de beton, compartimentare
caramida porotherm, izolat termic, utili-

tati 42.000 {; (0787.525.591  

55. Apart 2 cam Militari Metrou Gorjului
centrala proprie Comision 0% dec., et.

4/4, 50.00 mp,  57.000 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

56. Apartament 2 camere dec., Pre-
lungirea Ghencea dec., et. 7/10, 36 mp,

1972,  46.000 {; (0769.306.218 
office@best-imob.ro 

57. Apartament cu 2 camere cu
bucatarie mobilata, Militari dec., et. 6/8,

49 mp,  43.500 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

58. Apartament 2 cam 56 mp vizavi
de Kaufland Valea Oltului si viitor metrou
semidec., et. 3/10, 56 mp,  57.500 {;

(0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

59. Apartament 2 cam 63.56 mp -3
minute fata de Metrou Nicolae Teclu

dec., et. 7/7, 63.56 mp, 2020,  70.000
{; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

60. Apartament 2 cam 63.56 mp -3
minute fata de Metrou Nicolae Teclu

dec., et. 7/7, 63.56 mp, 2020,  70.000
{; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

61. Apartament 2 cam. 78 mp Univer-
sitate str. Batistei cu terasa inclusa 33
mp dec., et. 6/7, 73 mp,  65.000 {;

(0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

62. Apartament 2 cam. bucatarie
mobilata, 49.900 E, dec., et. 1/3, 49 mp,
2020, Ap. 2 camere, finisat la cheie (gre-
sie, faianta, parchet, usi interior), echipat

cu centrala proprie, videointerfon,
obiecte sanitare, bucatarie mobilata si
utilata, pret 49.900 euro, 49.900 {;

(0728.988.632/ 0722.480.411 
adrian.craciun@sudrezidential.ro 

63. Apartament 2 cam. complex Pri-
vat Family Residence Dimitrie Leonida

metrou semidec., et. 2/4, 45 mp,
52.500 {; (0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

64. Apartament 2 camere 900 metri
metrou Nicolae Teclu comision 0% dec.,

et. 1/4, 57 mp,  56.240 {;
(0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro 

65. Apartament 2 camere - Soseaua
Berceni dec., et. 3/6, 51 mp, 2020,

56.800 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

66. Apartament 2 camere -Nicolae
Teclu-Theodor Pallady  et. 5, 51 mp,
2020,  50.900 {; (0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

67. Apartament 2 camere -Titan -
Metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/5, 45

mp, 2020,  47.990 {; (0771.169.692 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

68. Apartament 2 camere -Titan - Pal-
lady - metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5,

58 mp, 2020,  55.100 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

69. Apartament 2 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5,

63.43 mp, 2020,  63.900 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

70. Apartament 2 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/5,

51.52 mp, 2020,  54.800 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

71. Apartament 2 camere -Titan - Pal-
lady - metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5,
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

um Maco, ac, instalatie electrica schim-
bata, sanitare noi 55.000 {;

(0761.086.204  

402. Berceni, Brancoveanu dec., et. 7,
49 mp, 2020, super apartament, perfect

compartimentat, bransat la toate utili-
tatile, costuri minime de intretinere, bal-
con generos, infrastructura completa,

43.500 {; (0723.202.593/
0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

403. Berceni, Brancoveanu, Grand
Arena dec., et. 1/8, 2019, apartamentul
prezentat astazi este disponibil in noul

proiect rezidential Family Brancoveanu,
ansamblu de exceptie amplasat in sec-
torul 4 al Capitalei, in imediata apropiere

de multiple centre. 54.500 {;
(0786.718.314  

404. Berceni, Colegiul Tehnic Ener-
getic, semidec., et. 4/10, 39 mp, 1970,
Aleea Podul Giurgiului, bloc reabilitat

tehnic, apartament 2 camere semidec.,
confort 2, etaj 4, renovat, liber, acte la zi,

loc de parcare 42.500 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

405. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
3/6, 60 mp, 2020, Apartament 2 camere
foarte spatios, Berceni, Dimitrie Leonida.

53.500 {; (0787.525.631  

406. Berceni, Dimitrie Leonida, dec.,
et. 1/5, 66 mp, 2020, 2 camere, Dimitrie
Leonida, Berceni, bloc nou. 57.900 {;

(0787.525.583 
ionut@tophome.ro 

407. Berceni, Dimitrie Leonida, dec.,
et. 1/5, 56 mp, 2019, 2 camere, superb,
Berceni, Dimitrie Leonida, 10 minute de

metrou 49.800 {; (0787.525.583 
ionut@tophome.ro 

408. Berceni, Dimitrie Leonida, metrou
10 min dec., et. 1/5, 65 mp, 2019, 2

camere dec., foarte spatios 65 mp, face
parte dintr-un ansamblu nou in construc-
tie se preda la cheie toate utilitatile indi-

viduale, loc parcare subteran sau
suprateran contracost 58.000 {;

(0787.525.591 
sorin@tophome.ro 

409. Berceni, Drumul Gazarului,  et. 4,
39 mp, ap. 2 camere, cf. 2, renovat
recent, g, f, p, t, um, aer conditionat,

terasa refacuta, toate actele la zi, baie
cu cada si geam la baie, vand sau

schimb cu garsoniera tot in zone apropi-
ate, neg., 49.000 {; (0735.343.011  

410. Berceni, Drumul Gazarului, propri-
etar semidec., et. 4/4, 36 mp, 1973, Dru-
mul Gazarului, apartament 2 cam, semi-
dec., 36 mp, et 4/4, usa metalica si de
interior noi, aer conditionat, tamplarie
PVC, g, f, p, izolatie termica, terasa
anvelopata, scara renovata, mobilat

40.000 {; (0722.301.390/
0743.124.148 

alinamari.cordu@gmail.com 

411. Berceni, Drumul Jilavei 2 camere
8 min. metrou M2 semidec., et. 1/5, 44
mp, 2019, bloc nou, stradal pe drumul
Jilavei, langa magazinul Profi, proiect

nou S+P+5E, pozitionat excelent fata de
metrou M2 Aparatorii Patriei si facultatea
Spiru Haret 800 metri distanta 43.000

{; (0787.525.615 
ciprian@tophome.ro 

412. Berceni, Drumul Jilavei, 2 camere
8 min. metrou M2 semidec., et. 1/5,

2019, bloc nou, stradal pe drumul Jilavei
langa magazinul Profi, proiect nou

S+P+5E, pozitionat excelent fata de
metrou M2 Aparatorii Patriei si facultatea
Spiru Haret (800 metri distanta) 40.400

{; (0787.525.615 
ciprian@tophome.ro 

413. Berceni, Drumul Postalionului
dec., et. demisol/4, 45 mp, 2016,

Demisol inaltat, 45 mp, bloc nou 2016,
imbunatatiri, mobilat, parcare, la 5 min

de Grand Arena, Sel Gross, Lidl si zona
comerciala, scoli, mijloace de transport
pe Blv. Magurele. Accept si Noua Casa.

39.000 {; (0727.021.657 
mircea21radu@hotmail.com 

414. Berceni, Emil Racovita dec., et.
3/10, 36 mp, 1975, 2 camere liber mobi-

lat modern, et 3/10, dec. imbunatatiri,
curat pret 39.000 euro, 5 minute metrou

Ap Patriei, facultatea Spiru Haret.
39.000 {; (0723.389.967  

415. Berceni, Giurgiului, semidec., et.
parter/4, 38 mp, strada Almasul Mare,
apartament 2 camere confort 2, p/4,

zona verde, bloc civilizat, renovat com-
plet, g, f, p, t, um, cadastru, intabulare. 5

minute STB, 12 minute metrou piata
Sudului 40.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

416. Berceni, Grand Arena,  et. 1/4, 50
mp, 2019, apartament 2 camere, spa-
tios, finisat cu: gresie, faianta, parchet,

termopane, usi interior/exterior, centrala
proprie, calorifere, obiecte

sanitare.Mutare imediata, poze reale,
pret negociabil, 51.000 {;

(0727.673.020 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

417. Berceni, Grand Arena, dec., et.
1/4, 50 mp, 2019, direct dezvoltator,

apartament 2 camere, dec., 50 mp, situ-
at la etajul 1/4, finisaje superioare, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, obiecte
sanitare, centrala proprie, calorifere, usa

metalica 45.100 {; (0727.673.020 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

418. Berceni, Grand Arena, dec., et.
parter/2, 50 mp, 2017, Drumul Postal-
ionului, ap. 2 camere confort 1 dec.,

parter inalt/D+P+2+M, s 50 mp, fara bal-
con, living mare, parchet, gresie, faianta,
termopan, centrala termica, constructie
2017, cadastru, intabulare 48.000 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

419. Berceni, Leonida, ap. spatios,
parcare, dec., et. 2/5, 65 mp, 2019,
Promo!! Berceni - 850 m distanta

metrou, apartament spatios, 65 mp,
dec., predare la cheie, finisaje moderne,
centrala termica, parcare. Zona asfalta-
ta, centre comerciale, acces metrou, util-

itati. 48.850 {; (0774.075.901/
0773.903.372  

420. Berceni, Leonida, mutare imedia-
ta, 50 mp, parcare dec., et. 3/5, 50 mp,
2019, Berceni, 4 minute metrou, 50 mp,
bloc finalizat, mutare imediata, finisaje
moderne, centrala termica, lift, racordat
la utilitati parcare, centre comerciale,

Penny.Se accepta credit sau plata cash.
50.900 {; (0774.075.901  

421. Berceni, Leonida, prima casa,
dec, 62 mp, parcare dec., et. 2/5, 58 mp,
2019, Berceni, metrou Leonida, aparta-
ment 2 camere, dec., 58 mp cu acces la
metrou si centre comerciale. Predare la
cheie, finisaje de calitate, centrala termi-

ca, balcon inchis, parcare, utilitati.
53.500 {; (0774.075.901/

0773.903.372  

422. Berceni, Luica, semidec., et. 1/3,
56 mp, 2019, Berceni, Luica, apartament

2 camere, finisat la cheie, contorizari
individuale, centrala termica. Disponibil
in bloc nou, P+3E, loc de parcare privat.

Vecinatati statie STB la 50 de metri,
metrou, 53.000 {; (0735.872.987/

0720.063.459 
ianis@sudrezidential.ro 

423. Berceni, Metalurgiei, dec., et.
2/10, 64 mp, 2020, apartament 2

camere, etaj 2/10, 2 lifturi, parcare, locuri
de joaca pentru copii, spatii verzi, cen-

trala termica. 52.900 {;
(0765.492.135 

dorin.maican@sudrezidential.ro 

424. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 58 mp, 2020, 2 camere cu

o suprafata utila de 57.70 mp si este
compus din living, hol, baie, bucatarie

separata si dormitor cu iesire pe balcon.
Se preda finisat la cheie, 600 metri pana
la metrou 49.300 {; (0726.138.984/

0724.205.825 
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

425. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
7 minute, dec., et. 1/5, 49 mp, 2019, pro-
prietar, 7 minute metrou Dimitrie Leoni-
da, 49,12 mp util, finisaje moderne, gre-
sie, faianta, parchet, usi interior, centrala
termica, parc copii, parcare subterana,

43.900 euro credit, 39.600 cash 39.600
{; (0734.950.229/ 0734.092.488 

dany.barbulescu@yahoo.com 

426. Berceni, metrou rezidential Dim-
itrie Leonida dec., et. 2/6, 57 mp, 2020,

ap. 2 camere, 57 mp, complet dec., dez-
voltator, balcon inchis, centrala 24Kw,

lift, rezidential. Metrou si multe facilitati in
zona, acces rapid catre centrul capitalei.

Credit! Fara comision! 53.500 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

427. Berceni, Obregia, semidec., et.
8/11, 61 mp, 1981, vanzare apartament
generos cu imbunatatiri, cadastru, actele
la zi, se accepta credit, pozitie excelen-

ta, merita vizionat 63.500 {;
(0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

428. Berceni, Piata Resita, semidec.,
et. 1/4, 36 mp, 1970, 2 cam., 36 mp, et.
1/4, loc parcare, complet mobilat, ideal
investitie (chirie 200 euro/ luna), vedere
frumoasa, finisaje actuale, usa metal,

termopan, gresie, faianta, parchet,
accepta credit, comision 0%. 36.900 {;

(0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

429. Berceni, Piata Resita, semidec.,
et. 2/4, 37 mp, chiar pe strada Uioara,

bloc 4 etaje, reabilitat, complet renovat,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, toate actele, 45.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

430. Berceni, Racovita metrou 8 min.
Aparatorii Patriei semidec., et. 5/10, 57
mp, 1970, renovat, parchet lemn masiv,
instalatii sanitare si electrice schimbate,
geam la baie, boxa la subsol, 58.500

{; (0758.259.750 
office@imobservicecenter.ro 

431. Berceni, Racovita, metrou 8 min
Aparatorii Patriei dec., et. 5/10, 50 mp,
1970, Decomandat, reabilitat, bloc civi-
lizat, 5/10, balcon mare, partial mobilat,

zona Mega Image-Emil Racovita
54.000 {; (0758.259.750 
office@imobservicecenter.ro 

432. Berceni, rate la dezvoltator, oferta
limitata dec., et. 2/10, 65 mp, 2020,

Birou de vanzari dezvoltator imobiliar, 0
comision. Apartament 2 camere dec.,

suprafata 64 mp, situat in cel mai mare
proiect imobiliar din sectorul 4, The

Grand Kristal Residence City. 50.000
{; (0721.827.390/ 0721.827.390 

cristi.farcas@sudrezidential.ro 

433. Berceni, sector 4 dec., et. 7/7, 49
mp, 2020, Berceni, Brancoveanu, Luica,
proprietar, vand apartament 2 camere,
etaj 7/7, cu suprafata utila de 49 mp. In
balcon se iese din living. Bloc nou, din

caramida, cu toate utilitatile contorizate.
43.500 {; 

434. Berceni, sector 4 Cheile Turzii,
semidec., et. 2/5, 2020, vand aparta-

ment semidec., Cheile Turzii 46.000 {;
(0733.182.994 

laurentiu@sudrezidential.ro 

435. Berceni, sector 4, dec., et.
parter/5, 40 mp, 2019, Brancoveanu,
adiacent, Grand Arena, Berceni, van-
zare apartament 2 camere, tip studio,

situat la parter/5, intr-un bloc nou, final-
izat 2019, cu mutare imediata. Suprafata

utila este de 40 mp 39.500 {;
(0722.338.342 

mariuslazarescu03@gmail.com 

436. Berceni, sos. Oltenitei dec., et.
2/5, 46 mp, 2020, sect. 4, acces Sos.

Oltenitei, 2 camere tip studio, suprafata
40. 70 mp+5.20 mp balcon, constructie
noua, finisaje la alegere, utilitati, contor-
izare separata. Se poate achizitiona prin

credit, comision 0. 46.000 {;
(0733.374.103/ 0721.888.400 

georgeta@sudrezidential.ro 

437. Berceni, soseaua Oltenitei dec.,
et. 2/3, 57 mp, 2020, apartament 2 cam.

zona Berceni-sos. Oltenitei, adiacent,
acces STB, dezvoltator, se vinde finisat
cu materiale de calitate. Pret special de

lansare, valabil la plata cash. Accept
credit la 52.900E. 50.255 {;

(0740.282.243 
ivacsonconstruct@gmail.com 

438. Berceni, soseaua Oltenitei dec.,
et. 1/3, 56 mp, 2020, vand apartament 2

camere, dec., ideal pentru persoane
care doresc sa locuiasca intr-o zona lin-
istita, fara a renunta insa la accesul usor

al mijloacele de transport in comun
(metrou, STB) 56.000 {;

(0721.176.627 
marius.dumitrascu@yahoo.com 

439. Berceni, Str. Luica, sector 4 dec.,
et. 1/5, 68 mp, 2019, Ap. 2 cam 68 mp

utili Berceni Str. Luica bloc nou, 0%
comision. 68.000 {; (0735.527.098/

0735.527.098 
catalin.angheluta@yahoo.com 

440. Berceni, str. Postalionului, dec.,
et. 3/3, 66 mp, 2018, va oferim spre van-
zare un apartament 2 camere, dec., etaj

3/3, suprafata 65 mp, din care terasa
5mp, bloc nou construit in 2018, contor-
izare separata, centrala termica proprie,

situat in Berceni 59.000 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

357. Baneasa Greenfield semidec., et.
parter/5, 60 mp, 2015, 2 camere mobilat
si utilat nou, are curte interioara ?i par-

care în propietate, centrala proprie,
încalzire prin pardoseala, Apartamentul

arata impecabil. 107.000 {;
(0732.698.434 

mughe74@yahoo.com 

358. Baneasa, et. 4/3, 76 mp, 2019,
apartamente langa padure, ecofriendly,
cu pompa de caldura geotermica, ven-

tiloconvector, spatii vitrate mari, incalzire
in pardoseala, design soft loft. Pret

incalzire iarna: 1 Leu/mp. 75.000 {;
(0728.802.802/ 0731.669.480 

contact@ecovillas.ro 

359. Baneasa, Complex Privighetorilor,
semidec., et. 5/7, 72 mp, 2010,

Baneasa, Complex Privighetorilor,
apartament 2 camere, etaj 5/7, suprafata
72 mp, 2 grupuri sanitare, mobilat si uti-
lat modern, centrala termica, contor gaz
si electric, loc parcare, constructie 2010,

111.000 {; (0722.573.232/
0722.359.898 

office@interpartes.ro 

360. Baneasa, Sisesti,  et. 2/11, 69 mp,
2020, apartament in bloc nou pe str.

Ghe. Ionescu Sisesti, in imobil nou, cu
finisaje din gama medie/high create spe-
cial pentru tine, comision 0%, Baneasa,
Sisesti, Bucurestii Noi, Nord, 88.000 {;

(0722.602.948/ 0727.090.488 
andrei@prostate.ro 

361. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 1/10, 80 mp, 2020, con-
structie in curs de edificare, finalizare
2021. Apartment 2 camere, 80 mp.

NorthSide Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu Sisesti.

97.200 {; (0735.100.039 
contact@northsidepark.ro 

362. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 2 camere, semidec., et. 1/10, 57 mp,

2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2021. Apartment 2 camere, 57
mp. NorthSide Park este situat in zona
de nord a Bucurestiului, pe cel mai pre-
tios teren de pe Gheorghe Ionescu-Sis-

esti. 76.800 {; (0735.100.039 
contact@northsidepark.ro 

363. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 2 camere, semidec., et. 10/10, 72
mp, 2020, constructie in curs de edifi-

care, finalizare 2021. Apartment 2
camere, 72 mp. NorthSide Park este sit-
uat in zona de nord a Bucurestiului, pe
cel mai pretios teren de pe Gheorghe

Ionescu-Sisesti. 89.800 {;
(0735.100.039 

contact@northsidepark.ro 

364. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
apartament 2 cam semidec., et. 8/10, 56

mp, 2020, constructie in curs de edifi-
care, finalizare 2021. Apartment 2
camere, 56 mp. NorthSide Park cu

avans de la 10.000 euro 78.800 {;
(0735.100.039 

contact@northsidepark.ro 

365. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
apartament 2 cam semidec., et. 10/10,

72 mp, 2020, constructie in curs de edifi-
care, finalizare 2021. Apartment 2

camere, 72 mp. NorthSide Park este sit-
uat in zona de nord a Bucurestiului, pe
cel mai pretios teren de pe Gheorghe

Ionescu Sisesti 89.800 {;
(0735.100.039 

contact@northsidepark.ro 

366. Barbu Vacarescu, dec., et. 6/10,
56 mp, 2019, amplasament exceptional,
zona Babu Vacarescu, in proximitatea
cartierului Aviatiei, cu vedere directa
catre lacul Tei, cai practice de acces
catre metrou Pipera si Aurel Vlaicu.

121.000 {; (0720.546.777 
danstefan.nastase@gmail.com 

367. Barbu Vacarescu, Fratelli, dec., et.
6/7, 55 mp, 2010, apartament 2 camere,
etaj 6/P+7, 55 mp+ 5 mp balcon, baie,
semi-mobilat, bucatarie deschisa cu

livingul, mobilata si echipata, parchet,
gresie, faianta, termopan, ac, centrala

termica, um. 129.900 {;
(0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com 

368. Barbu Vacarescu, Parcul Circului,
dec., et. 8/8, 55 mp, 1984, apartament 2

camere, etaj 8, imobi reabilitat termic,
terasa refacuta, 55 mp utili totali, balcon

inchis in termopan, baie, are parchet
masiv, termopan, aer conditionat, usa

metalica, lift. 74.500 {;
(0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

369. Barbu Vacarescu, Verdi, Pescariu
2 camere bloc nou semidec., et.

parter/8, 2019, vanzare apartament 2
camere de 41 mp utili plus terasa de 88
mp, situat vis a vis de Parcul Verdi, in

apropierea complexului Pescariu, zona
Barbu Vacarescu. Constructie noua,

disponibil imediat 131.000 {;
(0730.711.862 

liana.grigoras@sirgrup.ro 

370. Basarab, Grivitei, Titulescu, Banu
Manta, semidec., et. 4/7, 50 mp, 1968,

Gara de Nord. Apartament de 2 camere
situat langa statia de metrou Basarab,
etajul 4/7 in bloc 1968 reabilitat termic,

recovat, semimobilat, comision 0 pentru
cumparator. 64.000 {; (0720.464.500  

371. Basarabia dec., et. 1/4, 52 mp,
1980, Murgeni, Copaceni Cinema Glo-
ria, confort 1, dec., etaj 1/4, bloc 1980,

bucatarie mare, curat zona linistita , situ-
at la 10-15 min metrou Muncii si 5 min
parc Ior. 71.000 {; (0732.135.471  

372. Basarabia dec., et. 3/8, 52 mp,
1981, Tina Petre, confort 1, dec., bloc

reabilitat termic, renovat complet, insta-
latii schimbate, gresie, faianta, usi noi,
usa metalica, situat la 10 min metrou

sau 5 min parc Ior. 77.000 {;
(0732.135.471  

373. Basarabia, 5 minute metrou
Costin Georgian dec., et. parter/10, 48

mp, 1970, bloc reabilitat, dec., parter/10,
cu balcon, parchet lemn masiv, ter-

mopan, liber, ideal locuit, investitie, meri-
ta vizionat. Vecinatatii: Chisinau, Baia de
Arama, Lucretiu Patrascanu 59.800 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

374. Basarabia, Carei apartament 2
camere dec., et. 8, 48 mp, 1984,

72.900 {; (0734.399.903 
elena@cristalholding.ro 

375. Basarabia, Chisinau, zona Mira-
mar dec., et. 8/10, 51 mp, 1981, bloc
1981, etaj 8/10, dec., semimobilat,

bucataria mobilata, termopan, aer condi-
tionat, instalatia electrica schimbata,

rulouri exterioare, ideal locuit, investitie,
merita vazut. 63.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

376. Basarabia, Diham, semidec., et.
10/10, 1982, Confort I, semidec., etaj 10,

an constructie 1982, 57 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, ac, bucatarie spatioasa, geam la

baie, liber, bloc reabilitat termic, 59.900
{; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

377. Basarabia, Diham, renovat, mobi-
lat complet dec., et. 6/8, 52 mp, 1984,

Esti in cautarea unui apartament renovat
complet, dar nu ai timp sa te ocupi de

renovari? Daca da, iti propun un aparta-
ment unde te poti muta maine, avand

totul la dispozitie. 85.000 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

378. Basarabia, str. Tina Petre, dec.,
et. 3/8, 51 mp, 1981, Apartament 2

camere, etaj 3/8, renovat complet, usa
metalica Maco cu yale Mottura, gresie si

faianta, instalatii schimbate complet.
Blocul a fost reabilitat in anul 2019

76.500 {; (0721.780.841 
gmatache@gmail.com 

379. Berceni dec., et. 4/8, 64 mp,
2020, ap. 2 camere dec. cu o supr, gen-

eroasa de 64 mp utili aflat in zona de
sud a capitalei cu acces rapid la

mijloacele de transport. Bloc nou in
cadrul ansamblului The Grand Kristal

Residence 52.900 {; (0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

380. Berceni dec., et. 1/7, 40 mp,
2020, apartament 2 camere 40 mp,

metrou Aparatorii Patriei! Constructie
noua, an 2020, direct dezvoltator. Cartier

rezidential. Oferta speciala. Comision
0% 37.000 {; (0760.243.210 
office.freimestate@gmail.com 

381. Berceni dec., et. 2/6, 58 mp,
2020, Apartament 2 camere metrou

Berceni, imobilul se afla la 600 metri de
statia de metrou, se vinde complet fin-
isat, finisaje la alegere, bransat la toate

utilitatile. Vera 53.500 {;
(0787.525.652 

veronica@tophome.ro 

382. Berceni semidec., et. 7/10, 36 mp,
Berceni, Alexandru Obregia, stradal, 2
camere cf. 2, et. 7/10, termopan, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, zugravit, mobilat si utilat, liber

46.900 {; (0728.065.511  

383. Berceni semidec., et. 2/4, 37 mp,
1970, chiar pe strada Uioara, bloc 4

etaje, reabilitat, complet renovat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, toate actele, 45.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

384. Berceni dec., et. 1/5, 55 mp,
2020, Direct dezvoltator, 2 camere bloc
nou finalizat, acte gata, dec., et. 1, cali-

tate superioara, lift, strada asfaltata,
toate utilitatile, pretul este pentru plata

cash, pret plata credit: 51.500 euro
51.000 {; (0735.466.682/

0767.615.472 
proiect.platinum@gmail.com 

385. Berceni dec., et. 1/5, 2020, imo-
bilul se vinde finisat complet (finisaje la
alegere), contorizat individual si bransat
la toate utilitatile orasului (curent, gaz,
apa, canalizare). Finalizare constructie

Noiembrie 2020. 48.900 {;
(0787.525.654 

epurecristian@tophome.ro 

386. Berceni - Brancoveanu, stradal,
bloc reabilitat semidec., et. 4/5, 1974,
termopan, gresie, faianta, schimbata
instalatia electrica si sanitara, liber,

cadastru + intabulare, acces imediat la
mijloace de transport. 41.500 {;

(0761.621.036 
filomicaserban@gmail.com 

387. Berceni - Grand Arena, 2 cam,
finalizat, dec., et. 2/3, 58 mp, 2019,

prima casa, Metalurgiei. Bloc finalizat,
mutare imediata, finisaje moderne, cen-
trala termica, utilitati bransate, parcare.

Se accepta credit bancar sau plata cash.
51.000 {; (0774.075.901  

388. Berceni apartamente langa
metrou 1, 6 sau 9 minute dec., 51 mp,
2019, Apartamente cu preturi incepand
de la 49.900 e (51mp) pana la 68.000 e
disponibile in imobile diferite din imedia-
ta apropiere a metroului Berceni, dez-

voltator, descriere in detalii suplimentare
sau la tel. 51.500 {; (0720.679.492  

389. Berceni Emil Racovita dec., et.
parter/4, 35 mp, 1978, garsoniera bl

reabilitat 35 mp. cf 1 dec.a parter /4 bl
reabilitat. mixt apropiere metrou

37800euro 37.800 {; (0723.389.967  

390. Berceni Emil Racovita semidec.,
et. 4/5, 50 mp, 1976, vindem apartament
duplex 2 camere scara interioara, etj 4
+5, 1976, 50 mp, design tineresc mobi-

lat/ utilat , aparatura electrocasnica
noua, gresie, faianta, parchet, termopan.

Cadastru, intabulare 38.500 {;
(0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

391. Berceni metrou, ap cu gradina 75
mp, facilitati, dec., 65 mp, 2019, aparta-
mente 2 camere dec. 65 mp utili cu gra-
dini 75/100 mp, la cheie cu g, f, p, usi,

centrala proprie, ob sanitare, direct dez-
voltator, pret ofertat pt plata cash, pret

lista (vezi detalii suplimentare). 56.000
{; (0720.679.492  

392. Berceni, dec., et. 1/6, 2020,
apartament 2 camere, 51 mp utili, P+6

cu lift,acces rapid la statia de STB Turnu
Magurele 51.000 {; (0737.202.284/

0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

393. Berceni, dec., et. 1/3, 60 mp,
2019, oferta perioada limitata aparta-

ment spatios, tip vila 6 ap., mutare ime-
diata, bloc nou, spatios, 2 camere open
space, living 30 mp, total 60 mp, dresing

in dormitor, loc parcare 55.900 {;
(0725.652.660  

394. Berceni, 2 camere dec.e cu bal-
con dec., et. 6/7, 53 mp, 2020, aparta-
ment dec. 53 mp, balcon, intr-un bloc

nou, centrala proprie, imobil 2019. Fin-
isajele la alegere, parcare asigurata, util-

itati de la sectorul 4. Detalii la tel.
47.900 {; (0722.478.920/

0726.863.405 
cal_182002@yahoo.com 

395. Berceni, 2 camere, 55 mpu, 10
min metrou M2, dec., et. 1/5, 55 mp,

2018, Berceni, 2 camere, 10 min metrou
M2, Aparatorii Patriei, 54.500 {;

(0787.525.615 
ciprian@tophome.ro 

396. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
7/7, 65 mp, 2020, ap. 2 camere,

Berceni, Aparatorii Patriei cu o supr. de
59.90 mp. Este situat la etajul 7 din 7,

Lift pe fiecare scara. Stb: 125, 312, 102,
312, 232, 73, 74. Pretul include TVA 5%

61.500 {; (0727.261.214/
0730.988.560  

397. Berceni, Aparatorii Patriei, 2
camere bl cu lift, dec., et. 3/6, 55 mp,

2020, Locuinta se vinde complet finisata,
izolata termic, bransata la toate utilitatile,

contorizata separat si dispune de: ter-
mopane Rehau 5 camere, centrala Aris-
ton, parchet dublu click, usa metalica,

55.500 {; (0724.205.825/
0722.478.920  

398. Berceni, Aparatorii Patriei, Dim-
itrie Leonida, semidec., et. 2, 50 mp,

2020, ultimul apartament de 2 camere,
la etaj 2, ireprosabil construit, finisaje lux
la alegere pretul include TVA 49.000 {;

(0723.202.593/ 0721.746.100 
robertesimion@yahoo.com 
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273. Apartament 2 camere, Titan, Pal-
lady, Metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/5,

48 mp, 2020,  53.400 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

274. Apartament 2 camere, Titan, Pal-
lady, metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/5,

53 mp, 2020,  58.200 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

275. Apartament 2 camere, Titan, Pal-
lady, metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5,

64 mp, 2020,  59.200 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

276. Apartament 2 camere, Titan, Pal-
lady, metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/5,

71 mp, 2020,  67.800 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

277. Apartament 2 camere, Titan, Pal-
lady, metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5,

61 mp, 2020,  55.100 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

278. Apartament 2 camere, Titan, Pal-
lady, metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/5,

72 mp, 2018,  68.200 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

279. Apartament 2 camere, Titan, Pal-
lady, metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5,

65 mp, 2020,  68.900 {;
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
muti direct sau pe care vrei sa-l inchiriezi
imediat?Am un apartament cu 2 camere

in zona Ion Mihalache - Grivita, la 3
minute de metrou, renovat complet.

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

307. Apartament Oltenitei - Metrou
Aparatorii Patriei semidec., et. 1/5, 45

mp, 2020, Apartament tip Studio,
Soseaua OlteniteiApartamentul este

compus din 2 camere, semicomandat si
se vinde complet finisat cu materiale de

calitate superioara. 51.500 {;
(0730.988.560 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

308. Apartament Prelungirea
Ghencea, Cartierul Latin, finisaje de lux,

dec. dec., et. 2/8, 67 mp,  61.500 {;
(0745.695.511 

robert@robertgagos.ro 

309. Apartament renovat in Piata
Domenii semidec., et. parter/4, 41 mp,

79.900 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

310. Apartament Smart 2 camere
semidec., et. 7, 78 mp, 2020,  90.500

{; (0787.691.403 
office@ambianceresidence.ro 

311. Apartament smart 2 camere
Ambiance Residence semidec., et. 5/7,

78 mp, 2019,  90.500 {;
(0787.691.403 

office@ambianceresidence.ro 

312. Apartament Smart 2 camere
Pipera dec., et. 7, 92 mp, 2020,
117.000 {; (0787.691.403 
office@ambianceresidence.ro 

313. Apartament smart 2 camere
Pipera dec., et. 7, 72 mp, 2020,

88.600 {; (0787.691.403 
office@ambianceresidence.ro 

314. Apartament Soseaua Oltenitei,
gata de mutare  et. 5/5, 51 mp, 2020,

49.999 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

315. Apartament spectaculos Bran-
coveanu dec., et. 5/8, 54 mp, 2020,

54.000 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

316. Apartament Studio, Aparatorii
Patriei, Dr Jilavei semidec., et. 3/7, 48
mp, 2019, ap tip Studio. Acces facil

Metrou: 10 min mers pe jos/ Puncte de
interes comun si spatii agrement, Tva

5% inclus, comision 0%, direct dezvolta-
tor, pret ofertat pt cash. Pt credit se apli-

ca pretul de lista 45.200 {;
(0720.679.492  

317. Apartament superb - Living 30
mp. semidec., et. 3/10, 68.00 mp,

74.900 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

318. Apartament superb 2 camere cu
terasa de 25 mp Titan Auchan Theodor
Pallady dec., et. 1/5, 65 mp,  59.600 {;

(0770.256.234 
stefan@bestexpertimob.ro 

319. Apartament superb 2 camere
mutare rapida metrou Nicolae Teclu

dec., et. 1/6, 63 mp,  65.500 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

320. Apartament tip studio soseaua
Oltenitei dec., et. 4/5, 50 mp, 2019,

54.000 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

321. Apartamente smart 2 camere
Pipera dec., et. 5/7, 67 mp, 2020,

87.150 {; (0787.691.403 
office@ambianceresidence.ro 

322. Arena Nationala, bloc rusesc,
apartament 2 camere premium dec., et.
2/3, 54 mp,  89.800 {; (0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

323. Armeneasca Plantelor dec., et.
1/10, 83 mp, 1970, aproape Unirii - zona
linistita/civilizata, izolat, centrala proprie,

liber; 98.000 {; (0745.067.409  

324. Auchan Militari, 2 cam, loc parcare
dec., et. 6/10, 60 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, Beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa, loc parcare CVC,
fatada ventilata StacBond, vata minerala

bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu
geam exterior. 65.802 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

325. Auchan Militari, 2 cam, loc par-
care, dec., et. 6/10, 60 mp, 2019, mutare

30 zile. Auchan Militari, loc parcare
CVC, fatada ventilata StacBond, vata
minerala bazaltica Rockwool 10 cm,

baie cu geam exterior, beton B400 Hei-
delberg Cement, structura dala groasa.

65.802 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

326. Auchan Militari, 2 camere loc par-
care, dec., et. 5/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior, Beton B400 Heidelberg
Cement, structura Dala Groasa. 65.912

{; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

327. Auchan Militari, 2 camere, loc par-
care dec., et. 5/10, 60 mp, 2019, Auchan
Militari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior,
Beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa 65.912 {;
(0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

328. Auchan Militari, ap. 2 cam, loc par-
care cvc dec., et. 6/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare cvc, fatada
ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior, beton B400 Heidelberg
Cement, structura Dala Groasa. 65.802

{; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

329. Auchan, Titan, Codrii Neamtului,
mobilat si utilat dec., et. 4/10, 38 mp,

1975, Ne vindem apartamentul cu doua
camere situat pe Str Codrii Neamtului in

zona Auchan Titan, Bd. 1 Decembrie
1918. Se vinde complet mobilat si utilat

53.000 {; (0752.146.715  

330. Aviatiei dec., et. 4/4, 54 mp, 1986,
Apartament 2 camere, Maguricea, bloc
reabilitat. 93.000 {; (0726.339.884 

danyplesa@yahoo.com 

331. Aviatiei dec., et. parter/4, 60 mp,
1985, Decomandat, reabilitat termic,
suprafata de 60mp, usi noi, bucatarie
mare, usa metalica, loc parcare adp,

langa parc, 5 min metrou, ideal investi-
tie, scara civilizata, cu 2 intrari, boxa
mare. 108.000 {; (0741.181.980  

332. Aviatiei dec., et. 10/11, 71 mp,
Duplex Loft in zona Aviatiei, ultimele

doua etaje dintr-o cladire situatia intr-un
complex residential, ce va avea la parter
reprezentanta Tesla, cafenele, sala fit-
ness. 164.000 {; (0732.719.863 

Raulciolac@gmail.com 

333. Aviatiei metrou, imobil reabilitat,
ocazie semidec., et. parter/4, 50 mp,

93.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
334. Aviatiei, Av. Serbanescu semi-
dec., et. 3/5, 60 mp, 1995, Proprietar,
vand apartament situat pe Str.Av. Ser-
banescu, etaj.3/5, langa Hotel Crystal
Palace. Apartamentul se afla intr-un

imobil reabilitat, dotat cu lift si geam pe
scara blocului si nu are ferestrele situate
spre bulevard. Apartamentul este partial
renovat si se vinde nemobilat. 123.000

{; (0721.378.810  

335. Aviatiei, strada Feleacu dec., et.
1/4, 54 mp, 1985, aproape de piata,

scoala, gradinite, magazine, mijloace de
transport în comun, curat, luminos. Veci-

natati: Dorobanti, Beller, Floreasca,
Barbu Vacarescu, Baneasa, Tei, Nordu-

lui, 108.000 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

336. Baba Novac dec., et. 9/10, 53 mp,
1972, Campia Libertatii, 10 minute
metrou Muncii, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet lemn masiv, fara

imbunatatiri, liber, toate actele, merita
vazut. 61.000 {; (0732.135.471  

337. Baba Novac semidec., et. 2/4, 70
mp, 1970, restaurant Rucar, confort 1,
semidec., etsj 2 din 4, fara imbunatatiri,
situat la 6-7 min. metrou Dristor 59.000

{; (0732.135.471  

338. Baba Novac chiar pe Campia Lib-
ertatii, dec., et. 5/10, 53 mp, 1970, parc

IOR, stradal, bloc reabilitat, gresie
,faianta, termopane, usa metalica, geam
baie, bloc foarte curat, 10 minute metrou

Muncii si mall Parklake, liber, toate
actele. 63.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

339. Baba Novac intersectie Campia
Libertatii parc IOR, semidec., et. 10/10,
53 mp, 1968, bloc reabilitat, terasa fara
probleme, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, ac, bucatarie

mobilata, credit 61.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

340. Baba Novac intersectie Mihai
Bravu, rond, semidec., et. 1/9, 50 mp,
1965, bloc reabilitat, stradal, complet

renovat, mobilat partial si utilat, instalatii
electrice si sanitare schimbate, aer con-

ditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, usi schimbate,
alarma 71.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

341. Baba Novac Park Lake, dec., et.
5/10, 54 mp, 1975, Campia Libertatii,

parc IOR, stradal, bloc reabilitat, gresie,
faianta, termopane, usa metalica, geam
baie, bloc foarte curat, 10 minute metrou

Muncii, liber, toate actele 63.000 {;
(0732.135.471  

342. Baba Novac Residence,  et.
parter, 57 mp, 2019, parter, 2 gr.
sanitare, 2 locuri parcare subter-

an si suprateran. Pret indis-
cutabil. Nu colaborez cu agentii

imobiliare. 115.000 {;
(0721.834.559  

343. Baba Novac restaurant Rucar, 10
minute metrou, semidec., et. 7/10, 53

mp, 1970, Reconstructie, bloc reabilitat
termic, etaj 7/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, balcon inchis, mobila inclusa

in pret, geam baie, liber, toate actele
64.000 {; (0732.135.471  

344. Baba Novac,  et. 10/13, bloc
Belvedere, 2 camere, mobilat, vedere
parc, 145.000 {; (0772.976.650  

345. Baba Novac, semidec., et. 6/10, 52
mp, 1970, chiar la parcul IOR si Mall
Park Lake, renovat complet, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, toate actele, mobilat si utilat, merita

vazut 71.000 {; (0732.135.471  

346. Baba Novac, 3 minute parc IOR si
10 minute metrou, dec., et. 1/4, 52 mp,
1981, chiar la cinema Gloria, Murgeni,

bloc 4 etaje, dec., renovat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, complet mobilat si utilat modern,
toate actele 71.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

347. Baba Novac, 5 minute parc IOR,
dec., et. 9/10, 53 mp, 1970, chiar pe
Campia Libertatii, 10 minute metrou

Muncii, bloc reabilitat, termopane, par-
chet lemn masiv, fara imbunatatiri, liber,

toate actele. 61.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

348. Baba Novac, la doi pasi de parcul
IOR dec., 52 mp, 1972, situat intr-un
imobil din 1973, reabilitat termic, cu

scara impecabila, 3 lifturi (unul pentru
mobila), circulara, suprafata de 52 mp,

balcon pe living si geam la baie 62.000
{; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

349. Baba Novac, metrou Dristor,
Muncii,Victor Babes dec., et. 1/2, 44 mp,

1970, IOR, in vila, 2 apartamente pe
nivel, 6 pe scara, 2 boxe, centrala pro-
prie, dec., balcon, instalatie cupru, baie
cu fereastra, parcare, langa Parc IOR,

Mall Park Lake, 2 boxe, zona verde
exclusivista, metrou 3-4 mi 59.900 {;

(0755.022.290/ 0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro 

350. Baba Novac, parcul IOR, semi-
dec., et. 2/4, 50 mp, 5 minute parc IOR

si Mall Park Lake, fara imbunatatiri, toate
actele. 59.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

351. Baba Novac, parcul IOR, dec., et.
3/3, 50 mp, 1970, 5 minute parcul IOR,
dec., centrala termica, instalatii electrice

si sanitare schimbate, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat. 48.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

352. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake semidec., et. 6/10, 53 mp, 1970,
Chiar la coltul parcului, geam la baie,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bloc reabilitat, 3 minute Park

Lake. 71.000 {; (0732.135.471  

353. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake Dristor semidec., et. 5/10, 50 mp,

imobilul este renovat in totalitate,
mobilierul este nou, bloc reabilitat termic,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, mobilat si utilat 79.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

354. Baciului, stradal semidec., et.
10/10, 37 mp, 1974, Proprietar, ap. 2

cam. conf 2, semidec, balcon,
imbunatatiri, se vinde mobilat si utilat

exact ca in poze. Bloc curat si retras la
sosea. Gradinita si magazine langa bloc.

Accept credit. 35 {; (0734.416.001  

355. Baicului chiar la Lidl, pe Popa
Nicolae, dec., et. 3/4, 62 mp, 1988, bloc

4 etaje, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bucatarie mobila-

ta, bloc foarte curat, liber, toate actele,
credit, usor negociabil 61.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

356. Baicului chiar la Lidl, pe Stolnicul
Vasile, dec., et. 1/4, 62 mp, 1987, bloc 4
etaje reabilitat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, bucatarie
mobilata, instalatii sanitare schimbate,

toate actele 80.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 
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545. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald's, dec., et. 1/4, 55 mp, 1986,

Str. Maior Bacila, Ratb 2 min. vav de
ANL, bloc reabilitat termic, an.1986, ren-

ovat, gresie, faianta, parchet, um, ac,
accesibil imediat, cadastru intabulare, se

accepta credit, liber, 61.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67  

546. Colentina, parc Plumbuita, rau,
Mc Donalds, dec., et. parter/4, 60 mp,
1986, str. Maior Bacila langa bl. ANL,
aproape de sos. Colentina, parc, Ratb

aproape, bloc 1986, reabilitat termic, p/4,
balcon, centrala termica proprie,

dec.60mp, mobilat, utilat, cadastru,
intabuilare, 62.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67  

547. Comision 0% cumparator, ap. Pta
Sudului, Otenitei mobilat, utilat, loc par-
care. semidec., et. 7/8, 45 mp,  72.500

{; (0759.018.615 
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

548. Complex Rezidential Ambasad'Or
Home-Otopeni dec., et. 4/4, 61 mp,

2020, ap. 2 cam. 82.350 Euro, 61 mp,
confort 1 sporit, ultra-luxos, 4/4, centrala
termica Ariston, tamplarie Salamander,

usi Pinum, lift Schindler, imobil 2020
86.467 {; (0799.102.501/

0734.442.219 
irina.manescu@ambasador-home.ro 

549. Corbeanca, et. 2/3, 50 mp, 2012,
vand sau schimb cu auto (max 20.000
euro) Corbeanca 2 camere mobilat, uti-

lat, cu loc de parcare privat, langa
Penny Corbeanca, 39.999 {;

(0756.711.725 
patrascuromulus@yahoo.com 

550. Cotroceni semidec., et. 3/3, 51
mp, 1960, Cotroceni, Gradina Botanica,
3/3, semidec., suprafata 51mp, nu are
balcon, centrala termica, renovat inte-

gral, mobilat si utilat modern, bloc izolat
si renovat 2020, constr caramida 1960,

liber 85.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

551. Crangasi, Bd. Constructorilor,
Auchan semidec., et. 2/4, 48 mp, 1965,

conf. 1, semidec., vis-a-vis Auchan,
stradal, vedere spate, et. 2, sup 48 mp,

mob. si util, renovat, zugravit, c-tie 1965,
2xac, dresing mare, balcon spatios
inchis cu PVC si anvelopat, 7 min

metrou. 59.000 {; (0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com 

552. Crangasi, Giulesti semidec., et.
3/7, Crangasi, Giulesti, ap. 2 cam., et 3,
55 mp, ac, renovat, balcon inchis 7 m cu

termopan anul acesta, blocul intra in
reabilitare, se vinde mobilat, usa metali-

ca, stradal, scoala, liceu, acte zi,
54.900 {; (0787.763.997  

553. Crangasi, Regie dec., et. 3/4, 45
mp, 2012, Proprietar, ap. cu 2 cam dec.,
supraf totala 44,92, etajul 3 dintr-un bloc
construit in anul 2012, zona Crangasi -

Regie. Imobilul se afla la distanta de 450
m de metrou Crangasi (5 min). 70.000

{; (0742.943.812 
tatyanat86@gmail.com 

554. Dacia, Vasile Lascar, semidec., et.
6/6, 47 mp, 1938, garsoniera modificata
in 2 camere, 47 mp, et. 6/6, an constr.
1938, constructie foarte solida 52.500

{; (0729.203.880 
kdwimob@gmail.com 

555. Decebal, Calea Calarasilor,
metrou Piata Muncii dec., et. 5/8, 60 mp,

1992, 2 camere, bloc monolit, stradal,
situat la 2 minute de metrou Piata

Muncii, mobilat si utilat 104.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

556. Dezvoltator apartament 2 camere
nou, Constantin Brancoveanu, Turnu
Magurele dec., et. 2/8, 51 mp, 2020,

57.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

557. Dezvoltator Berceni apartament
2 camere Brancoveanu, zona Turnu
Magurele dec., et. 2/7, 56 mp, 2019,

49.500 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

558. Dezvoltator sector 4 Berceni
metrou, vanzare apartament 2 camere
dec., et. 2/4, 55 mp, 2020,  50.500 {;

(0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

559. DIMITRIE CANTEMIR, semidec.,
et. 3/7, 50 mp, 1964, particular, vedere
bulevard, complet renovat, utilat, nemo-
bilat, aer conditionat, usa metalica, par-

chet, gresie, faianta, bloc reabilitat,
85.000 {; (0722.628.512  

560. Dimitrie Leonida dec., et. 2/4, 61
mp, 2020, Apartament 2 camere de van-

zare cu suprafata de 61 mp, dec. fiind
amplasat intr-o zona linistita la doar 8

minute pana la statia de metrou Dimitrie
Leonida 64.500 {; (0732.418.414 

alin.razvan@sudrezidential.ro 

561. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
parter/5, 46 mp, 2020, apartament ieftin,

et 1, metrou Berceni, bloc nou 2020.
44.000 {; (0721.165.251/

0722.338.342 
anca@sudrezidential.ro 

562. Dimitrie Leonida metrou, garson-
iera cu o curte proprie, Berceni dec., et.

2, 30 mp, 2020,  28.500 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

563. Dimitrie Leonida, ap 2 camere 66
mp, comision 0% dec., et. 1/5, 66 mp,
2020, va ofer spre vanzare apartament
2 camere dec., centrala proprie, gaze,

canalizare, zona noua, situat langa
metrou Berceni 52.000 {;

(0727.121.851  

564. Dimitrie Leonida, apartament 2
camere, metrou dec., et. 3/7, 60 mp,

2019, vand apartament 2 camere, dec.,
suprafata utila 60 mp, etajul 3, finisaje
incluse: gresie, faianta, parchet, usi de

interior, obiecte sanitare in baie, centrala
termica de apartament. 54.500 {;

(0733.373.483 
craciun_ioana90@yahoo.com 

565. Dimitrie Leonida, Berceni, Sos.
Berceni, dec., et. 1/7, 63 mp, 2020,

apartament 2 camere M. Berceni, D.
Leonida, 57.500 {; (0742.225.050 

georgiana.dumitrana@sudrezidential.ro 

566. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
Penny dec., et. parter/7, 60 mp, 2019,
Apartament cu 2 camere, dec., 60 mp
utili, la etajul 1/7, cu balcon, situat in

zona metroului Dimitrie Leonida, la 10
minute, Drumul Fermei, strada asfaltata,
se accepta orice fel de credit. 54.500

{; (0765.492.135 
dorin.maican@sudrezidential.ro 

567. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
Penny dec., et. 1/6, 50 mp, 2019,

apartament cu 2 camere, dec., etaj 1,
centrala termica, metrou 45.000 {;

(0765.492.135 
dorin.maican@sudrezidential.ro 

568. Dimitrie Leonida, La Strada, dec.,
et. 3/4, 64 mp, 2014, apartament 2

camere, dec., su 64 mp, etaj 3/5, 2014,
centrala termica, balcon inchis, zona lin-
istita, aproape de metrou Dimitrie Leoni-
da, se accepta credit bancar, loc de par-

care 65.000 {; (0747.069.035  

441. Berceni, Turnu Magurele (Car-
refour Grand Arena). dec., et. 7/7, 53

mp, 2020, apartament 2 camere 53 mp
utili, dec., Brancoveanu, Luica. 47.900

{; (0721.165.251/ 0722.338.342 
anca@sudrezidential.ro 

442. Berceni, zona Grand Arena dec.,
et. 5/10, 49 mp, 1973, Propietar vand

apartament 2 camere confort 1, dec.,etaj
5/10 cu imbunatatiri (gresie, faianta, par-
chet, geamuri termopan, bucatarie mobi-
lata). Bloc reabilitat in zona Grand Arena
(Berceni). 56.000 {; (0722.512.661 

andreescu.florin@yahoo.com 

443. Berceni- Leonida, 2 cam+ gradina
30 mp, parcare dec., et. parter/2, 50 mp,
2019, Berceni- metrou Dimitrie Leonida,
apartament 2 camere cu gradina 30 mp,
dec., spatios, suprafata utila 50 mp fin-
isaje de calitate, predare la cheie, cen-
trala termica, parcare. Mutare imediata,

56.500 {; (0774.075.901  

444. Berceni-Pta Resita, Luica semi-
dec., et. 8/10, 38 mp, 1974, apartament
cf 2, apropiere mijloace de transport in
comun, curat, gresie, faianta, parchet,

termopan . Accept credit, liber. Pret
43000 euro 43.000 {; (0736.570.871 

panculescuroxana@yahoo.com 

445. Biruintei Berceni metrou Leonida
bloc nou modern dec., et. 2/5, 2020,

ansamblu de blocuri cu apartamente cu
2 si 3 camere, dec.a si foarte spatioase
atent construite cu finisaje deosebite la

alegere.Apartamentul are 66 mp,
bucatarie foarte mare balcon inchis.

53.000 {; (0749.122.233/
0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

446. Biruintei Popesti, Leordeni dec.,
et. 6/7, 58 mp, 2019, apartament 2

camere Dimitrie Leonida 53.500 Euro
53.500 {; (0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

447. Bragadiru dec., et. parter/6, 45
mp, 2017, Renet Real Estate Network

are placerea de a va prezenta un
apartament dragut pe strada Diamantu-
lui in Bragadiru. Ce il face mai deosebit
este curtea de 30 mp utili unde puteti a
va relaxa. 43.200 {; (0736.013.770 

alex@alexandrudobrea.ro 

448. Bragadiru dec., et. 3/4, 70 mp,
2015, Se propune pentru vanzare un

apartament superb si spatios de 2
camere in Bragadiru. Blocul este nou
(ocupare totala ) iar apartamentul este

dec.. 48.000 {; (0725.339.889/
0753.014.509 

myarthrealestate@gmail.com 

449. Bragadiru - Safirului - Capat 302 -
Comision 0%  et. parter/5, 54 mp, 2019,
Apartament 2 camere, dec., suprafata
utila 54mp, bloc nou, an constructie
2019, 44.000 {; (0725.885.866/

0725.885.844 
office@westimob.ro 

450. Bragadiru Ilfov strada Florilor
dec., et. 1/3, 60 mp, 2002, Bragadiru

apropiere pia?? 2 camere confort 1 sport
dec. etaj 1/3 renovat modern racordat la
toate utilit??ile ora?ului Bragadiru, gaze,
apa, canalizare, electricitate, cadastru ?i
intabulare. 47.000 {; (0769.805.758  

451. Bragadiru, Leroy Merlin cartierul
Haliu dec., et. parter/2, 55 mp, 2020,

Apartament 2 camere 55 mp cu curte 80
mp, constructie caramida, structura pe
cadre de beton armat, izolat exterior

polistiren 10 cm, canalizare, apa
curenta,gaze Bragadiru Leroy Merlin

Penny Market 50.000 {;
(0720.424.286  

452. Bragadiru, Penny market, Leroy
Merlin dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, va

propunem spre vanzare in Bragadiru un
apartament nou de 2 camere, 60mp utili,

bloc cu lift si loc de parcare. Aparta-
mente 2 camere 37.000-47.000. Aparta-

mente 3 camere 50.000-59.000.
37.000 {; (0720.424.286  

453. Bragadiru, Sos Alexandriei, For-
tuna Residence dec., et. 3/5, 50 mp,
2019, Apartament 2 camere, dec.,

suprafata utila 50mp, bloc nou, an con-
structie 2019. 42.000 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844 
office@westimob.ro 

454. Bragadiru, Soseaua Alexandriei,
Rond Cristalului dec., et. 1/5, 62 mp,

2019, Soseaua Alexandriei 99D, imobil
2019, pozitionat excelent langa McDon-
ald's, Lidl, Mega Image, Penny, Rond

Cristalului, dec., 62 mp, etaj 1/5, finisaje
premium, statia de autobuz in fata blocu-
lui, acte ok; 53.500 {; (0724.990.855 

circiumaruclaudiu@gmail.com 

455. Brancoveanu semidec., et. 4/4,
33 mp, 1975, 2 camere, dec., confort 2,

etaj 4/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat, utilat, liber. 36.000 {;

(0726.115.646 
niconi.consulting@gmail.com 

456. Brancoveanu semidec., et. 4/4,
37 mp, 1975, Bulevardul Brancoveanu,
stradal, Lamotesti apartament 2 camere
confort 2, suprafata 37 mp, etaj 4, bloc
constructie 1975, mijloace de transport
in fata blocului, acces la centre comer-

ciale, 39.000 {; (0721.907.221/
0764.716.412  

457. Brancoveanu dec., et. 4/8, 60
mp, Zona verde, 6 minute metrou,

apartament 2 camere confort 1, dec.,
etaj 4/ 8, s.u. 62 mp, an 1987, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, mobilat,
utilat, balcon inchis cu termopan, cadas-

tru intabulare et. 4/8, acceptam credit
bancar. 81.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

458. Brancoveanu 8 min. metrou,
Orasel Copiilor Budimex dec., et. 3/3,

2019, proprietar, 87.000 euro/ ap. 2 cam
total dec./ 55 mp+loc parcare suprateran

(pret 4.000 euro, pret separat fata de
apartament), situat la 8-10 min. de
metrou Brancoveanu. 87.000 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

459. Brancoveanu adiacent 2 camere
cu gradina, bloc nou  et. parter/3, 150
mp, 2020, Ansamblu Rezidential Aria

City Residence, Actiunii - Brancoveanu,
direct dezvoltator, comision zero aparta-
ment dec. cu gradina, p/3 suprafata utila

150 mp, finisaje premium. 65.500 {;
(0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

460. Brancoveanu adiacent 2 camere
cu gradina, bloc nou dec., et. parter/3,

88 mp, 2020, Ansamblu Rezidential Aria
City Residence, Actiunii, Brancoveanu,
direct dezvoltator, comision zero aparta-
ment dec. cu gradina, p/3 suprafata utila

88 mp, finisaje premium. 53.200 {;
(0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

461. Brancoveanu adiacent 2 camere
dec.e etajul 1  et. 1/3, 58 mp, 2020,

Ansamblu Rezidential Aria City Resi-
dence, Actiunii, Brancoveanu, direct

dezvoltator, comision zero apartament
dec. etajul 1/3 suprafata utila 58 mp, fin-

isaje premium. 53.200 {;
(0723.333.203 

ariacity@gmail.com 
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569. Dimitrie Leonida, metrou dec., et.
2/7, 61 mp, 2019, Apartament 2 camere
in ansamblu rezidential bloc nou, etaj 2
din 7, ferestre mari, modern, suprafata
utila 61 mp. Finisaje de calitate supe-
rioara. Se poate viziona! Credit Prima

Casa 53.500 {; (0720.063.459/
0726.178.089 

radu.diaconu@sudrezidential.ro 

570. Dimitrie Leonida, metrou 10 min
dec., et. 1/5, 2019, 2 camere dec., intr-
un ansamblu nou in constructie, zona

Berceni, la cateva minute de mers pe jos
fata de statia de metrou Dimitrie Leonida

(maxim 10 minute). 53.500 {;
(0787.525.591  

571. Dimitrie Leonida, metrou Berceni,
2 camere+curte dec., et. parter/6, 46

mp, 2020, Proiect nou credit avans10%
2 camere + curte proprie 48mp. Pretul

este valabil numai la plata cash, la credit
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
la alegere, contorizat individual. 49.000

{; (0765.712.541  

590. Doua camere, bloc nou finalizat,
Metalurgiei, Grand Arena dec., et. 3/4,

41 mp, 2020,  50.300 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

591. Doua camere, dec., bucatarie
inchisa dec., et. 2/10, 55 mp, 2020,

reducere la plata cash, finisaje complete
la alegere, centrala proprie, contorizare
individuala, zidarie completa din carami-

da, acces securizat, supraveghere
video, fara taxa de mentenanta ansam-

blu 51.300 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

592. Doua camere, dec., terasa gen-
eroasa dec., et. 2/10, 61 mp, 2020, Dez-

voltator imobiliar, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare

individuala, zidarie completa din carami-
da, acces securizat, supraveghere

video, fara taxa de mentenanta ansam-
blu. 56.400 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

593. Doua camere, stradal, finisaje cali-
tate premium, Brancoveanu, Turnu
Magurele dec., et. 5, 39 mp, 2020,

51.700 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

462. Brancoveanu adiacent, 2
camere, etaj 3, bloc nou semidec., et.

3/3, 53 mp, 2020, Ansamblu Rezidential
Aria City Residence, Actiunii, Brancov-
eanu, direct dezvoltator comision zero

apartament semidec., 3/3 suprafata utila
53 mp, finisaje premium. 46.075 {;

(0723.333.203 
ariacity@gmail.com 

463. Brancoveanu, dec., et. 5/5, 62
mp, 2020, apartament 2 camere dec., se
preda complet finisat la cheie si barnsat
individual la toate utilitaile orasului. Pen-

tru detalii suplimentare 55.500 {;
(0725.382.190/ 0727.261.214 

iosif@sudrezidential.ro 

464. Brancoveanu, 2 camere dec.,
3/4, 49.200 euro dec., et. 3/4, 48 mp,

1977, Vanzare 2 camere dec.e, confort 1
et 3/4, 48 mp, pe Aleea Uioara, Bran-

coveanu. Curat, partial mobilat. Baie cu
cada. Izolat pe interior. Pret 49.200 euro,

comision 1,5%. Disponibilitate credit.
49.200 {; (0723.542.482 
ralevis.imobiliare@gmail.com 

465. Brancoveanu, adiacent, ap. 2
camere cu gradina dec., et. parter/3, 88
mp, 2020, Ansamblu Rezidential Aria

City Residence, Actiunii - Brancoveanu,
direct dezvoltator, comision zero aparta-
ment dec. cu gradina, p/3 suprafata utila

88 mp, finisaje premium. 58.900 {;
(0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

466. brancoveanu, apartament 2
camere mobilat si utilat semidec., et. 3/3,
44 mp, 2014, d+p+3+pod. Apartamentul

se vinde mobilat si utilat. Blocul este
construitin 2014 din cadre de beton,

caramida. Apartamentul este situat la
etajul 3/3, deasupra avand placa de

beton si pod. 56.000 {;
(0787.525.649 

liviuhantar@tophome.ro 

467. Brancoveanu, apartament 2
camere, mobilat, utilat semidec., et. 3/3,

44 mp, 2014, zona Brancoveanu,
apartament 2 camere mobilat si utilat,

bloc 2014, cadre de beton si caramida.
Dotari: gresie, faianta, usi, obiecte san-

itare, aer conditionat, calorifere otel, cen-
trala proprie (gaz). 56.000 {;

(0787.525.649 
liviuhantar@tophome.ro 

468. Brancoveanu, Cetatea Veche
dec., et. 2/4, 50 mp, 1963, etajul 2/4 intr-
un bloc construi in anul 1963, dec., cu o
suprafata de 50 mp. confort 1, tamplarie

geam termopan, aer conditionat, usa
metalica (intrare), gresie, faianta, par-

chet, electrocasnice 59.000 {;
(+40745502099 

adipiciu@gmail.com 

469. Brancoveanu, Grand Arena,
Sector 4, 2 minute STB dec., et. 2/5, 53
mp, 2020, Apartament 2 camere Turnu

Magurele, foarte aproape de Grand
Arena si statia STB, este foarte bine

pozitionat. Apartamentul este deosebit si
atrage prin luminozitate si finisajele pre-

mium oferite. 56.200 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

470. Brancoveanu, Grand Arena,
stradal 2 minute STB dec., et. 1/5, 53

mp, 2020, Apartament tip studio, stradal
foarte aproape de STB, finalizat, mutare

imediata. Zona este foarte buna cu
acces rapid catre centrul orasului. Fin-
isaje premium la alegere, centrala, bloc
deosebit, 56.000 {; (0747.121.325/

0745.577.717 
adrian@ansambluri-noi.ro 

471. Brancoveanu, Martisor, dec., et.
2/2, 75 mp, 2018, Particular, ap 2 cam,

etaj 2, in bloc tip vila p+2, mobilat si
amenajat nou, strada Martisor, langa
metrou Brancoveanu la 5 min de Sun

Plaza, 5 min de parcul Tineretului, stra-
da privata. Imobil 2018. 79.500 {;

(0764.163.502 
florinsandu1970@gmail.com 

472. Brancoveanu, Nitu Vasile semi-
dec., et. parter/10, 36 mp, 2 statii Ratb
metrou Brancoveanu, Piata Sudului,

apartament 2 camere confort 2,etaj p/10,
curat, g, f, p, t, um, cadastru, intabulare,

acceptam credit bancar. 41.999 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

473. Brancoveanu, sector 4, 10 min.
metrou dec., et. parter/3, 50 mp, 2018,
80.000 euro/ 50 mp utili, Oraselul Copi-

ilor/dispus pe parter inalt, constructie
p+3, an 2019, toate utilitatile(doar prelu-
ati contractele), mutare imediata. Zona

linistita de case, fara trafic intens.
80.000 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

474. Brancoveanu, Secuilor dec., et.
4/4, 49 mp, 1974, Brancoveanu-

Secuilor, 2 camere, confort 1, dec.,
49mp, liber, semimobilat, PVC+ ter-

mopan, gresie, faianta, parchet,usi interi-
or, bloc civilizat, pozitie excelenta, acces
metrou, parcul Tineretului. 54.000 {;

(0744.600.976/ 0736.463.258  

475. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Selgros dec., et. 2/4, 57 mp, 2020,

apartament 2 camere Brancoveanu -
Turnu Magurele - Selgros. 48.322 {;

(0787.525.583 
ionut@tophome.ro 

476. Brancusi, dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou dec., et. 1/6, 68 mp, 2020,

Dezvoltator vand apartamente 2-3
camere dec.e, diferite modele si dimen-
siuni finalizate la cheie sau in curs de
finalizare in proiectul din Brancusi la

capat de linie 168 (8 min de metrou Raul
Doamnei. 67.600 {; (0722.116.600 

mail.dezvoltator@gmail.com 

477. Brancusi, dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou, dec., et. 1/6, 70 mp, 2017,
dezvoltator vand apartamente de diferite
modele si dimensiuni finalizate la cheie
sau in curs de finalizare in proiectele din

Brancusi langa statie STB 168 sau in
Prelungirea Ghencea. Discount la plata

cash 67.600 {; (0722.116.600/
0722.400.220 

mail.dezvoltator@gmail.com 

478. Bucur Obor  et. parter/4, Ferdi-
nand stradal, aproape piata Obor, cf. 1,

p/4 balcon, bl. reabilitat termic, curat
locuibil, scara curata, metrou iancului 6-
7 minute, sc. generala, magazine, piata,

zona civilizata. 60.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757  

479. Bucurestii Noi dec., et. parter/3,
125 mp, 2020, Proprietar comision 0.

Posibilitatea sa se faca 3 camere,
apartament superb situat la parterul imo-
bilului,curte proprie cu o suprafata totala
de 125Mp, centrala proprie, finisaje la
alegerea dvs incluse in pret, terment

predare Ap 15 zile. Aproape de mega-
image Sos. Chitilei, biserica Sf.Andrei,
gradinita nr 46, parc Bazilescu, metrou

Bazilescu 10min, scoala, piata 16 febru-
arie -5minaccept credit. 97.000 {;

(0765.533.403 
gheorgheionatan@yahoo.com 

480. Bucurestii Noi dec., et. demisol/2,
36 mp, 2015, Vand apartament 2

camere. Nu ezitati merita vizionat, pro-
prietar. (0768.360.420 

Stoicasolomon00@gmail.com 

481. Bucurestii Noi metrou dec., et.
demisol/4, 55 mp, 2013, Bucurestii Noi
d/4 metrou 55 mp, dec., mobilat, utiulat,
la 5 minute de metrou, piata, parc, liber.

55.000 {; (0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

482. Bucurestii Noi parc Bazilescu
LidL dec., et. parter/3, 63 mp, 2020, Pro-

prietar apartament 2 camere si curte
individuala de 148 mp 124.000 {;

(0765.774.805 
Iordan_pavel@yahoo.com 

483. Bucurestii Noi,  et. 1/4, 68 mp,
2019, apartamente verzi cu pompe de

caldura in Mogosoaia. 1 leu/mp la
incalzire. Design soft loft - caramida si

beton la vedere. Izolatie termica 20 cm,
incalzire in pardoseala, spatii vitrate
mari, 65.000 {; (0728.802.802/

0731.669.480 
acasa@ecovillas.ro 

484. Bucurestii Noi, Jiului, apartament
complet mobilat si utilat, comision 0 %

dec., et. 3/3, 68 mp,  95.000 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

485. Bucurestii Noi, Laminorului,
semidec., et. 1/3, 47 mp, 2012, propri-

etar, ofer spre vanzare un apartament cu
2 camere in zona Bucurestii Noi -

Laminorului, semidec., 47 mpu, stare
buna, nu necesita investitii, bloc din

2012, etaj 1 din 3, se vinde semi-mobi-
lat. 65.000 {; (0736.642.589/

0726.708.686 
mihai.ailenei@amiblu.com 

486. Bucurestii Noi, Laminorului,
metrou Laminorului dec., et. 3/3, 97 mp,

2018, etajul 3/demisol+3+mansarda,
suprafata 96,69mp, concept loft, dec.,

balcon 5mp, centrala termica, termopan,
parchet, gresie+faianta, dormitor supli-
mentar/spatiu de depozitare+grup sani-

tar, 79.900  79.900 {;
(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

487. Bucurestii Noi, Teatru Masca -
Metrou Jiului semidec., et. 2/10, 54 mp,
1968, 2/10 - reabilitat termic - termopan

integral, balcon mare - inchis cu ter-
mopan, gresie si faianta in baie,

bucatarie si holuri, parchet in camere,
geam la baie, zona superba, liber, intab-

ulare. 67.500 {; (0723.627.543 
totali@totali.ro 

488. Bulevardul Gloriei, Sector 1,
Bucuresti dec., et. 1/3, 69 mp, 2020,

Apartament 2 camere mobilat / utilat nou
si loc parcare subteran, ideal pentru

cuplu sau investitie. Gata pentru mutare
sau inchiriere. Proprietar, fara comision,
nu colaborez cu agentii. 114.900 {;

(07277794015 
cristian.v.preda@gmail.com 

489. Bulevardul Metalurgiei dec., et.
4/8, 66 mp, 2020, Apartament 2 camere

ieftin 66mp utili. Centrala proprie.
50.000 {; (0769.449.364/

0732.418.414 
marius@sudrezidential.ro 

490. Bulevardul Metalurgiei dec., et.
2/8, 60 mp, 2020, proiect imobiliar nou
amplasat in zona Metalurgiei, suprafata
utila 55 mp + balcon 5 mp. In zona se
afla mai centre comercale, Carrefour,
Hornbach, Selgros, etc. 62.900 {;

(0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

491. Bulevardul Theodor Pallady,
metrou 1 Decembrie dec., et. 1/6, 59
mp, 2020, Dezviltator imobiliar vand
apartament 2 camere dec., suprafata

total utila 59 mp, bloc nou 2020, finisaje
la alegere, bloc bransat la utilitatile ora-
sului, apartamente contorizate individ-

ual. 71.500 {; (0721.827.390/
0721.827.390 

cristi.farcas@sudrezidential.ro 

492. Bulevardul Unirii, central dec., et.
6/8, 67 mp, 1996, 2 camere dec., Bdul

Unirii stradal, bloc monolit, vedere spate,
renovat, constructie 1996, mobilat si uti-

lat. 130.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

493. Calarasi dec., et. 5/8, 64 mp,
1991, apropiere metrou Muncii, dec etaj

5/8, mobilat, utilat, modern, se poate
inchiria la minim 450 E, pret vanzare,

100.000 {; (0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

494. Calea Giulesti semidec., et. 5/8, 55
mp, 1964, statia Prunaru, bloc stradal,

etaj 5/8, semidec., termopan, usa metali-
ca, fara alte imbunatatiri, toate actele,

liber, pret negociabil. 53.000 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

495. Calea Grivitei semidec., et. 3/3, 46
mp, 1950, Acum la vanzare apartament

semidec., 47 mp, Et 3/3+pod, curte
comuna 500 mp, renovat recent total,
instalatii sanitare, electrice si usi noi,

gresie, faianta, parchet, termopane, cen-
trala termica, 59.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18  

496. Calea Mosilor 270 dec., et. 3/8, 57
mp, 1980, apartament dec., balcon cu

vedere spre Calea Mosilor la sufragerie,
bucataria si dormitorul cu vedere spre
strada 10 mese. gresie, faianta, usa

metalica, tamplarie pvc. Se vinde mobi-
lat in ambele camere si bacatarie. Masi-

na de spalat, aragaz hota televizor
incluse. 85.000 {; (0722.329.185  

497. Calea Mosilor aproape de metrou
semidec., et. 8/8, 60 mp, 1981, particular

vand aartament 2 camere aproape de
Metrou si orice mijloc de transport. Ren-

ovat recent, Toate utilitatile necesare.
Pret negociabil. 76.000 {;

(0744.870.194 
elenasp75@yahoo.com 

498. Calea Serban Voda,  et. 3/4, Eroii
Revolutiei 50 m de metrou, cf. 1, 3/4,

balcon, 45 mp, geam la baie, liber, bloc
si scara civilizata, bine pozitionat langa
metrou, multe magazine, parc, pret bun
cadastru, intabulare, pret disc. 46.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757  

499. Calea Victorie, stradal, centrul
vechi semidec., et. 2/11, 42 mp, 1937,

Vedere stradala, deosebita, Calea Victo-
riei, 2 camere, su. total 42 mp, et. 2/11,
necesita renovari, se vinde nemobilata,

ideal investitie, cadastru intabulare.
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

isat 43.500 {; (0720.822.960  

527. Chiajna, direct dezvoltator, comi-
sion 0, dec., 43 mp, 2018, Viilor Resi-
dence complex de blocuri cu P+2+M ,
finisaje la alegere, Ratb in apropiere.

Rate la dezvoltator. 33.500 {;
(0766.679.980  

528. Chiajna, loc parcare, 2 camere,
dec., et. 2/6, 48 mp, 2020, direct dez-

voltator vand apartament 2 camere, etaj
2/6 in zona Militari Residence, construc-
tie noua 2020, spatios 48 mp, dec., com-

plet finisat, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, centrala 40.500 {;

(0720.822.960  

529. Chiajna, oferta apartament 2
camere, comision 0% dec., et. parter/7,

40 mp, 2020, apartament 2 camere lumi-
nos si spatios, se preda la cheie, com-
plet finisat, cu posibilitatea de a alege
finisajele, lift, bloc nou, finalizare 2020,

parcare pentru fiecare apartament
34.000 {; (0720.822.960  

530. Chiajna, str. Sperantei,  et.
demisol/3, 2019, apartament 2 camere

de vanzare langa Lacul Morii 44.000 {;
(0771.310.310  

531. Chibrit, 1 Mai, Calea Grivitei,
Clabucet semidec., et. 7/7, 49 mp, 1962,

Apt 2 cam, zona Calea Grivitei / piata
Chibrit / 1 mai / Clabucet, stradal (chiar
la metrou 1 mai), 7/7, 49 mp utili, 1962 -
bl reabilitat termic, fara risc seismic, g/f/p
usa metalica, balcon inchis cu termopan,
liber, curat. 59.000 {; (0749.692.095 

paul.decuseara@gmail.com 

532. Cismigiu, Sala Palatului, Bre-
zoianu, semidec., et. 1/8, 37 mp, 1960,
1/8 renovat, mobilat si utilat complet,
bloc fara risc seismic sau urgente,

inchiriat, bucatarie open, ideal investitie,
inchiriere. 66.900 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

533. Colentina dec., et. 1/4, 55 mp,
1985, Rau, ctie 1985, cf 1, dec., 1/4, bal-
con in termopan, 55 mp, bl. reabilitat ter-
mic, scara curata zona linistita, aproape
scoala magazine, liber cadastru, intabu-
lare disc 62.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757  

534. Colentina Rau, Mc Donalds, parc
Plumbuita dec., et. 1/4, 56 mp, 1986, Mr.
V. Bacila, semistradal, 1/4, cf. 1, dec, 56
mp, pe mijloc, bloc 1986, reabilitat ter-
mic, geam la baie, balcon spatios, con-

torizat, orientat pe sud, luminos, g, f, p, t,
usa metalica, cadastru si intabulare,

liber, zona verde, linistita, accept credit
60.000 {; (0770.956.572  

535. Colentina, Doamna Ghica langa
Hotel Sir dec., et. 8/10, 1976, Aleea

Sinaia, 15 minute metrou Obor, vav Parc
Plumbuita et.8/10, cf.2 sporit dec, 45
mp., hol locuibil, vedere mixta, scara
curata, bloc 1976 reabilitat termic fara

risc sesimic, imb, g, f, p, t, um, liber, cad,
intab 49.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628  

536. Colentina, Doamna Ghica, Al
Sinaia dec., et. 1/10, 52 mp, 1975,

Nelbo Imobiliare vinde apartament 2
camere confort 1 dec. etaj 1 bloc reabili-
tat, fara imbunatatiri, de preferat casch,

Al Sinaia, D-na Ghica 54.000 {;
(0758.200.203  

537. Colentina, Doamna Ghica, Baicu-
lui, complex, semidec., et. 4/4, 27 mp,

1970,  26.000 {; (0770.956.572  

538. Colentina, Fundeni semidec., et.
6/12, 2018, Apartamente noi, mobilate,
utilate, la cheie, parcare, paza, disponi-
bile imediat Fundeni-Tower. Se accepta

plata prin credit. 70.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

539. Colentina, Fundeni, Avion, langa
Scoala 39, semidec., et. 2/10, 55 mp,
1979, aproape Parc Lac Plumbuita,

Motodrom, 20 min. metrou Obor, cf.1
semidec, 55 mp, bloc 1979 reabilitat ter-
mic, vedere deschisa, orientare v, baie

cu fereastra, bucatarie mare patrata, imb
termopan, cadastru, intab.; 55.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628  

540. Colentina, Luntrei, semidec., et.
parter/10, 42 mp, 1975, apartament cu

imbunatatiri si acte complete. Vecinatati:
Lacul Tei, Obor, Doamna Ghica, Mihai
Bravu, Mosilor, Stefan cel Mare, Lacul
tei, Floreasca. Este renovat, igienizat si

liber 06.7.2020. 40.000 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

541. Colentina, Maica Domnului semi-
dec., et. 1/10, 52 mp, 1984, Colentina,
Grigore Ionescu, T-uri, etaj 1 semidec.,

bloc 1984, vedere spate, liber, cu o mica
modificare poate deveni dec. 66.000 {;

(0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

542. Colentina, Mc Donalds, Parc
Plumbuita semidec., et. 2/10, 53 mp,

1978, Propun spre vanzare un aparta-
ment de 2 camere, vav MC Donalds

Colentina, bloc anvelopat termic, vedere
fata, etaj intermediar, balcon inchis in

termopan, posibilitate centrala termica,
acte la zi. 57.999 {; (0787.859.952  

543. Colentina, McDonalds, Maior
Bacila dec., et. 1/4, 56 mp, 1986, 1/4,

bloc 1986, dec., gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, geam la baie,

balcon mare, apartament pe mijloc, lumi-
nos, zona linistita, multa verdeata,

reabilitat termic, curat, liber, cadastru,
intabulare, se accepta credit 60.000 {;

(0787.882.999  

544. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald's, dec., et. 7/11, 56 mp,

1980, SOS. COLENTINA STRADAL
VAV DE MC DONALDS, PARCUL

PLUMBUITA, VEDERE IN LATERAL,
BL.1980, REABILITAT TERMIC, DEC,
IMB.GFP,UM,TH,AC, BAIE CU FER-

EASTRA, CADASTRU, INTABULARE,
ENERGETIC, SE ACCEPTA CREDIT.

56.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67  
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662. Drumul Taberei Prel Ghencea
langa sere p/3 cf 1dec dec., et. parter/3,

52 mp, 2019, Prelungirea Ghencea 2
cam. et p/3, cf. 1, dec, 46 mp+41 mp

curte, bloc nou 2019, toate imbunatatir-
ile, g, f, p, t, um, centrala termica proprie,
toate utilitatiile gaze, apa, canalizare, fin-
isat la cheie, acte cadastru, intabulare.

59.900 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

663. Drumul Taberei Valea Argesului
colt cu Dr. Taberei dec., et. 4/10, 45 mp,
apartament cu 2 camere, se vinde mobi-
lat si utilat, cu imbunatatiri, 45.000 {;

(0722.301.910  

664. Drumul Taberei Valea ialomitei
dec., et. 2/8, 44 mp, 1977, Apartament
mobilat 2 camere Drumul Taberei Valea
Ialomitei, 47.500 {; (0761.581.518 

Vaduva.Petrica@yahoo.com 

665. Drumul Taberei Valea Oltului cu
loc de parcare dec., et. parter/4, 45 mp,
2019, ofer spre vanzare apartament cu

2 camere, mobilat de lux, utilata complet
(frigider, plita, cuptor, masina de spalat),
cu centrala proprie, totul nou, cu loc de

parcare, finisaje de lux, acte la zi
49.900 {; (0751.427.385  

666. Drumul Taberei, semidec., et.
2/10, 52 mp, 1974, 1 Mai -scoala 197, cf
1 semidec. etaj 2/10 gresie faianta par-
chet termopan usa metalica mobilat uti-

lat liber acte acc credit. 59.900 {;
(0786.325.401  

667. Drumul Taberei, semidec., et. 1/9,
52 mp, 1974, Afi Cotroceni, Plaza

Romania cf. 1, semidec., etaj 1/9, bloc
reabilitat, termopan, usa metalica, gresie

faianta, acte, acc. credit 65.000 {;
(0786.325.401  

668. Drumul Taberei,  et. 10/11, 50 mp,
2018, apartament 2 camere de vanzare,
situat langa Mall Plaza Romania si cora
lujerului, distanta 5 minute de statia de
Metrou Lujerului si linia tramvaiului 41

58.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

669. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 50
mp, 2018, apartament 2 camere in bloc
nou, situat langa Mall Plaza Romania si
Cora Lujerului la 5 minute de statia de
metou Lujerului si linia tramvaiului 41

58.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

670. Drumul Taberei, dec., et.
demisol/11, 55 mp, 2018, apartament 2

camere in bloc nou, situat langa Mall
Plaza Romania si Cora Lujerului, cu

acces facil la statia de Metru Lujerului,
tramvai 41, 8, 25, 35, Ratb 137, 138

46.900 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

671. Drumul Taberei, dec., et.
demisol/11, 54 mp, 2018, apartament 2
camere in complex nou situat langa Mall

Plaza Romania si Cora Lujerului, cu
acces facil la statia de metrou Lujerului

tramvai 41, 8, 25, 35, Ratb 137, 38
46.100 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

672. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 52
mp, 2018, apartament 2 camere in com-
plex nou, situat langa Mall Plaza Roma-

nia cu acces facil la statia de metrou
Lujerului si numeroase mijloace de

transport in comun, 60.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

673. Drumul Taberei,  et. 10/11, 54 mp,
apartament 2 camere in complex nou,

situat langa Mall Plaza Romania si Cora
Lujerului, 5 minute pana la statia de

metrou Lujerului si linia tramvaiului 41
62.400 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

674. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 53
mp, 2018, apartament 2 camere in com-
plex nou, situat langa Mall Plaza Roma-

nia si Cora Lujerului, cu acces facil la
statia de metrou Lujerului, tramvai 41, 8,

25, 35 si Ratb 137, 138 61.200 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

675. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 50
mp, 2018, apartament 2 camere in com-
plex nou, situat langa Mall Plaza Roma-

nia si Cora Lujerului, cu acces facil la
statia de metrou Lujerului, tramvai 41, 8,

25, 35, si Ratb 137, 138 58.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

676. Drumul Taberei,  et. demisol/11,
53 mp, 2018, apartament 2 camere in
complex nou, situat langa Mall Plaza

Romania si Cora Lujerului, cu acces facil
la statia la Metrou Lujerului, tramvai 41,

8, 25, 35 si Ratb 37,138 45.200 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

677. Drumul Taberei, dec., et. 5/11, 55
mp, 2020, Apartament 2 camere tip B in
complex Plaza Residence faza 3. Ter-
men de finalizare februarie 2021, uni-

tatile se predau semifinisate. 68.600 {;
(0732.424.424/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

678. Drumul Taberei, dec., et. 4/11, 57
mp, 2020, Apartament 2 camere tip C in
complex Plaza Residence faza 3. Uni-
tatile se predau semifinisate, termen de

finalizare februarie 2021, 71.500 {;
(0732.424.424/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

679. Drumul Taberei, dec., et. 7/11, 50
mp, 2018, apartament 2 camere, bloc
nou situat langa Mall Plaza Romania

58.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

680. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 50
mp, 2018, apartament 2 camere, com-

plex nou situat langa Mall Plazza Roma-
nia cu acces facil la statia de metrou

Lujerului si alte mijloace de transport in
comun 58.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

681. Drumul Taberei, semidec., et.
5/10, 57 mp, 1979, Drumul Taberei,
Hanul Drumetul, et. 5/10, confort 1,

semidec., renovat amenajarii, bucatarie
echipata, c-tie 1979, balcon mare, la 2

statii de Afi Cotroceni. 61.000 {;
(0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

682. Drumul Taberei,  et. 3/10, 55 mp,
1979, et. 3/10, cf. 1, bloc 1979, langa

Kaufland Valea Ialomitei si viitoarea sta-
tie de Metrou, zona verde linistita, vecini
gospodari, toate actele la zi. 54.000 {;

(0786.325.404  

683. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 50
mp, 1970, Ghencea bloc tip R, circular

etaj 7, proaspat renovat, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, balcon inchis in ter-

mopan, intabulare, accept credit, se
preda cheia in ziua vanzarii. 53.000 {;

(0725.740.601/ 0734.830.800  

684. Drumul Taberei, semidec., et.
5/10, 57 mp, 1980, Hanul Drumetul, et.
5/10, confort 1, semidec., renovat ame-
najarii, bucatarie echipata, c-tie 1979,

balcon mare, la 2 statii de Afi Cotroceni.
61.000 {; (0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

685. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4,
64 mp, 2018, Valea Oltului, Valea Furcii,
etaj 4 din 4, 2 balcoane, toate finisajele
la cheie, bloc finalizat, lift, 1 loc de par-

care subteran inclus in pret, mutare ime-
diata, comision 0 cumparator. TVA 5%

inclus, 60.900 {; (0760.654.540  

686. Drumul Taberei, 1 -2 min. de
Hanul Drumetului  et. 2/10, 53 mp,

apartament confort. 1, cu balcon, se
vinde mobilat si utilat, cu imbunatariri,

(0722.301.910  

687. Drumul Taberei, 1 Mai Auchan
semidec., et. 10/10, 53 mp, 1983,

stradal, bloc 1983, liber, fara
imbunatatiri, necesita renovare, acte

53.000 {; (0727.279.336  

688. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
2/10, 54 mp, 1980, 2/10, 54mp, c-tie

1980, dec., mobilat si utilat complet, cen-
trala termica, liber, amenajat complet,

acces imediat stb, hipermarket, parcuri.
69.000 {; (0769.470.920  

689. Drumul Taberei, 2 camere 2
terase, finalizat dec., et. parter/4, 89 mp,
2019, 2 camere, dec., in cartierul Drumul
Taberei, situat la parter cu o terasa pro-
prie in s. de 18.52 mp. Apartamentul se
vinde finisat la cheie, cu: usa metalica,

usi de interior, centrala, baia utilata.
85.000 {; (0742.400.300  

690. Drumul Taberei, 2 camere 79 mp,
etaj 2, 66000 euro dec., et. 2/5, 79 mp,

2020, Alege apartamentul potrivit pentru
tine! 2 camere 79 mp, etaj 2 din 5,

bucatarie inchisa, centrala, utilitati indi-
viduale, situat in oras, sector 5, bloc

finalizat si locuit. Comision 0%! 66.000
Euro 66.000 {; (0742.400.300  

691. Drumul Taberei, Afi Cotroceni,
dec., 65 mp, 1975, exceptional, ap. 2

camere, bloc special, termopan, gresie,
faianta, instalatii schimbate parchet
masiv, balcon mare, boxa, liber acte

(exclusivitate) (0723.416.624  

692. Drumul Taberei, apartament 2
camere, etaj 2 semidec., et. 2/10, 53

mp, 1968, Zona Plaza Mall, bulevardul
Timisoara, bloc stradal, apartament 2
camere etaj 2/10, necesita renovare,

disponibil imediat. 51.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

693. Drumul Taberei, apropiere Favorit,
semidec., et. 6/10, 50 mp, 1974, et.
6/10, cf. 1, semidec., finisat, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, instalatii sanitare noi, usa metali-
ca, balcon + spatii de depozitare, acte la

zi, accept credit 63.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

694. Drumul Taberei, bloc tip TD, dec.,
et. 8/10, 52 mp, 1974, et. 8/10, ter-
mopan la balcon, fara imbunatatiri,

foarte bine compartimentat, bucatarie
generoasa, geam de aerisire, 2 lifturi,

acte pregatite 58.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

695. Drumul Taberei, bucla, Chilia
Veche, Lovinescu dec., et. 9/10, 51 mp,
1973, et. 9/10, cf. 1, dec., circular, geam

de aerisire, balcon, parcul si strandul
Moghioros 2 minute, acte pregatite,

accept credit 54.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

696. Drumul Taberei, Bucla, investitie
sau locuit dec., et. 2/10, 54 mp, 1974, et.

2/10, cf. 1, 54 mp, dec.-circular, fara
imbunatatiri, necesita renovare, bloc tip

td, 2 lifturi, zona verde, linistita,
apropiere parcul Moghioros, acte pre-

gatite, accept credit, 50.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

697. Drumul Taberei, Bvd. Modern!
dec., et. 8/10, 48 mp, 1972, Bulevard - 2
minute metrou, cf. 1, dec., etaj 8/10Bloc

tip monolit, 2 lifturi. Balcon, baie cu
geamToate amenajarile. Acces imediat
statii STB.Parc, piata, gradinita, scoala.
Liber, acte! 59.500 {; (0727.426.578 

alexandrubortea29@gmail.com 

698. Drumul Taberei, Cara Anghel
apartament 2 camere dec., et. 3/8, 54

mp, 1982, Drumul Taberei, zona
Ghencea, str. Cara Anghel, confort 1,
dec., 54 mp, etajul 3/8, gresie, faianta,

parchet, balcon, 1982, se accepta credit.
65.500 {; (0760.654.546 
marcel.concept@yahoo.com 

699. Drumul Taberei, complex Sunrise
Residence, sect 6 semidec., et. 3/5, 60
mp, 2012, Apartament constructie 2012
cu lift, curat, amenajat, bucatarie mobila-

ta/ utilata, detine parcare subterana,
acte, acces facil STB, ideal investitie/

inchiriere, discutabil 62.000 {;
(0733.089.030  

700. Drumul Taberei, dec., 1/10, dec.,
et. 1/10, 1980, Drumul Taberei, Lovines-

cu, parc Moghioros, bloc 1980, dec.,
parchet, aer conditionat, curat, bucatarie
utilata, baie cu cada, dormitor matrimoni-
al, balcon mare, etajul 1/10 65.000 {;

(0731.877.269  

701. Drumul Taberei, Favorit dec., et.
2/4, 52 mp, 1968, 34, Policlinica, 1, dec,

2/4, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,
liber, bloc tip P, accept credit. 61.000 {;

(0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

702. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
et. 10/10, 58 mp, 1978, Apartament 2
camere de vanzare, Drumul Taberei,
Ghencea, 57 000 euro, 58 mp, 10/10,
Gresie, faianta, parchet, balcon, aer

conditionat, Semidec., blocul va fi reabili-
tat anul urmator. 57.000 {;

(0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com 

703. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
et. 5/10, 54 mp, 1974, Bloc OS, et. 5/10,
54 mp, semidec., stradal, vedere spate,

liber, foarte curat, bloc linistit, fara
restantieri, bloc extraordinar de curat, cu

locatari de calitate. Merita vazut.
65.000 {; (0769.470.920  

704. Drumul Taberei, Favorit, bloc tip P
dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, et. 3/4, cf. 1,

dec., are balcon, fara imbunatatiri
majore, doar termopan inclusiv la bal-

con, acte pregatite 65.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

705. Drumul Taberei, Favorit, et 7/10,
cf. 1, dec dec., et. 7/10, 52 mp, 1972, Dr.
Taberei zona Favorit, 2 cam. et. 7/10, cf.
1, dec., circular, 52 mp, cu balcon, bloc
monolit tip Z, amenajat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer

conditionat, acte ok. 57.000 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

706. Drumul Taberei, Favorit, Medlife
semidec., et. 4/10, 51 mp, 1970, Bloc
Tip OS, et.4/10, 51 mp, balcon mare

inchis cu termopan, usa metalica, geam
la baie, peretii cu lavabila, vedere in

spatele blocului, spre gradinita, pozition-
at pe mijloc, Acte la zi. 65.000 {;

(0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

707. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 8/10, 1985, agentie vinde

apartament cu 2 camere in zona Drumul
Taberei, Ghencea, et 8/10. Imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan. Veci-
natati: Parcul Moghioros, Compozitorilor,

Favorit, 13 Septembrie, Sibiu 59.900
{; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com 

708. Drumul Taberei, Ghencea,
Vladeasa  et. 2/10, 1983, et 2, renovat
recent, toate imbunatatirile, spatios si
bine compartimentat, bucatarie gen-
eroasa, racoros vara, calduros iarna,
scara curata, vecini gospodari, toate
actele la zi. Se vinde ca in imagini.

65.000 {; (0786.325.404  

709. Drumul Taberei, in spate la Kau-
fland Brancusi dec., et. 1/9, 60 mp,

2018, Triplea Residence, garsoniere, 2
camere si 3 camere, Drumul Taberei,

Valea Oltului, zona Kaufland Brancusi, 5
minute pana la metroul Valea Ialomitei.

73.100 {; (0731.292.917 
office@triplea-residence.ro 

710. Drumul Taberei, in spate la Kau-
fland Brancusi, semidec., et. 6/9, 64 mp,
2018, Triplea Residence, 2 camere, Dru-

mul Taberei, Valea Oltului, zona Kau-
fland Brancusi, 5 minute pana la metroul

Valea Ialomitei 74.500 {;
(0731.292.917 

office@triplea-residence.ro 

711. Drumul Taberei, Liceul Grigore
Moisil semidec., et. 1/8, 50 mp, 1967,

Apartament confort 1, etaj 1/8, semidec.,
balcon, curat, partial amenajat, bloc

reabilitat, acte, acces facil AFI, Orizont,
60.000 {; (0733.089.030  

712. Drumul Taberei, Mall Plaza, 2
camere, dec., et. 5/10, 52 mp, 1974,
Brasov vis a vis Mall Plaza, confort 1,

etaj 5, doua lifturi geam la baie termopan
dormitor, luminos, balcon logie, bloc

monolit, apropiere metrou Lujerului, Mili-
tari. 52.500 {; (0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

713. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., et. 1/6, 50 mp, 2020, Ap.
2 cam la cheie bloc nou in cartier Bran-
cusi, Drumul Taberei la 3 min de metrou

Drumul Taberei statia Valea Ialomitei,
Kaufland, Parc Brancusi si policlinica

Brancusi. Direct de la dezvoltator,
57.500 {; (0765.416.461 

office@drumultaberei-brancusi.ro 

714. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei semidec., et. 9/9, 64 mp, 2018,

Triplea Residence, 2 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland
Brancusi, 5 minute pana la metroul

Valea Ialomitei. 74.500 {;
(0731.292.917 

office@triplea-residence.ro 

715. Drumul Taberei, metrou, Valea
Ialomitei, Kaufland dec., et. demisol/6,
50 mp, 2020, Ap 2 cam la cheie bloc
nou la demisol inalt cu balcon in bloc

nou, in cartierul Brancusi, Drumul
Taberei, la 3 min de metrou Drumul

TabereI statia Valea Ialomitei, Kaufland
langa Parcul Brancusi. 39.500 {;

(0765.416.461 
office@drumultaberei-brancusi.ro 

716. Drumul Taberei, Moghioros, con-
fort 1,  etajul 3/4, parchet, liber, suprafata
52 mp, bloc caramida, acte, zona verde,
statie metrou. Pret discutabil 52.000 {;

(0744.994.267/ 0727.745.806  

717. Drumul Taberei, Parc, et 3/10, cf1,
dec, 52mp, dec., et. 3/10, 52 mp, 1972,
cu balcon, Drumul Taberei -Parc, adia-
cent, et 3/10, cf. 1, dec, 52 mp, cu bal-
con, bloc monolit tip TD, liber, disponibil
imediat, fara imbunatatiri, necesita reno-
vare, geam la baie, 2 lifturi in bloc, acte

in regula, stradal. 53.900 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

718. Drumul Taberei, Plaza Mall, Bd
Timisoara dec., et. 4/5, 65 mp, 2020,

Imobil nou langa Plaza Mall, 2 camere,
dec., bucatarie mare de 9 mp, living de
25 mp, dormitor de 13 mp, finisaje la
alegere, centrala termica proprie, usa
metalica, tamplarie pvc, comision 0%

88.000 {; (0742.400.300  

719. Drumul Taberei, Plaza Mall, Bd.
Timisoara dec., et. 1/5, 68 mp, 2020,

Imobil nou, 2 camere, dec., living de 26
mp, bucatarie inchisa, finisaje la alegere

(gresie, faianta, parchet, obiecte san-
itare, usi interior) centrala termica pro-
prie, la 2 minute de Plaza. 91.000 {;

(0742.400.300  

720. Drumul Taberei, Plaza Romania
dec., et. parter/10, 52 mp, 1974, Aparta-

ment 2 camere dec., 53 mp, balcon
satios, 2 debarale, etaj parter din 10,
bloc reabilitat termic, termopane, usa
metalica. 54.000 {; (0737.054.359  

721. Drumul Taberei, Plaza, dec., con-
fort 1, etaj 1/4, liber, bloc tip P,

imbunatatiri, acte la zi, bloc reabilitat,
pret discutabil 62.000 {;

(0724.556.353  

722. Drumul Taberei, Plaza, 2 camere,
etaj 2, dec dec., et. 2/5, 56 mp, 2020,

Bulevardul Timisoara - Lidl, strada
Costin Nenitescu 10, bloc nou, 2

camere, dec., etaj 2, suprafata 56 mp,
finisat la cheie, balcon, bucatarie 9 mp,
centrala termica, optional loc parcare

79.000 {; (0742.400.300  

723. Drumul Taberei, Plaza, Afi
Cotroceni, etaj 1 semidec., et. 1/10, 50

mp, 1969, Timisoara, Liceul Grigore
Moisil, bloc izolat termic, termopan, bal-
con inchis in termopan, partial amenajat,
geam la baie, semistradal. 62.000 {;

(0727.279.336  

724. Drumul Taberei, Prel Ghencea,
dec., et. parter, 55 mp, 1972, -p/10, ter-
mopan, intabulare, circular, balcon, gre-
sie, faianta, parchet, geam la baie, usa

metalica, vedere mixta 56.000 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

725. Drumul Taberei, Prel. Ghencea,
LIDL Primavara dec., et. 2/2, 50 mp,

2015, etaj 2/2, concept loft, imobil 2015,
utilitati functionale, centrala termica, ter-
mopan, gresie+faianta, parchet, ferestre
Velux, aer conditionat, balcon, bucatarie

open, 45.900 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

726. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/2, 55 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., 55 mp utili,
finisaje de calitate: centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, gresie,
faianta, parchet, geam termopan, usi de

interior, usa metalica, etc. 55.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844 

office@westimob.ro 

727. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. parter/2, 50 mp,
2020, apartament de 2 camere cu

suprafata utila de 50 mp, intr-un bloc
nou construit, dec.. Beneficiaza de fin-
isaje peste medie, gresie, faianta, par-

chet, centrala termica etc. Merita vizion-
at 58.000 {; (0725.885.866/

0725.885.844 
office@westimob.ro 

728. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/9, 72 mp, 2018,
dezvoltator vand apartamente de 2

camere dec.e pe diferite etaje diferite
modele si dimensiuni in bloc nou pe Pre-

lungirea Ghencea pregatite pentru a fi
personalizate la cerere, accept Prima

Casa 47.000 {; (0722.116.600 
mail.dezvoltator@gmail.com 

729. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, zona Lidl dec., et. 1/5, 62 mp,
2020, Direct dezvoltator, bloc p+4+5re,

doua scari, studiouri si apartamente cu 2
camere cu suprafete intre 45 si 90 mp
utili, finisaje la alegere, centrala, lift, loc

de parcare optional. Comision 0.
43.000 {; (0724.990.855  

730. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 3/4, 49 mp, 1972, aleea,

Ghencea, 2 camere cf. 1 dec., spatios,
liber, fara imbunatatiri, toate actele,

cadastru si intabulare, zona excelenta,
linistita, la 100 metri de gura de metrou

Raul Doamnei, diasponibil imediat
48.900 {; (0723.540.507  

731. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 1/10, 45 mp, 1973, vanzare ap.
2 camere, dec., situat in Dr. Taberei la
etj. 1 din 10 nivele, nemobilat, 45 mp

reali, 43 in acte, in imobil reabilitat. Are
UM, T, P, G, F, AC, boxa la subsol. Acte
in regula, 51.500 {; (0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

732. Drumul Taberei, Scoala 197 semi-
dec., et. 3/9, 50 mp, 1970, 1 Mai, Hanul
Drumetului, confort 1, etaj 3/9, liber, ter-
mopan, fara imbunatatiri, necesita reno-

vare. 57.000 {; (0727.279.336  

733. Drumul Taberei, sector 5, 2
camere 63 mp, 55.000 e dec., et. 4/5, 63

mp, 2020, Alege apartamentul potrivit
pentru tine, 2 camere 63 mp (balcon 12
mp), etaj 4 din 5, centrala, utilitati individ-
uale, situat in oras, sector 5, bloc final-
izat si locuit. Comision 0% 55.000 {;

(0742.400.300  

734. Drumul Taberei, sector 5, 2
camere 66 mp, 55.000 e dec., et. 3/5, 66

mp, 2020, Alege apartamentul potrivit
pentru tine 2 camere 66 mp, etaj 3 din 5,
bucatarie inchisa, centrala, utilitati indi-

viduale, situat in oras, sector 5, bloc
finalizat si locuit. Comision 0%, 55.000

{; (0742.400.300  

735. Drumul Taberei, str. Campul cu
Flori,  et. 1/10, 52 mp, logie 6 mp, ter-
mopan, aer conditionat, parchet, zona

verde, liber, discutabil, 59.500 {;
(0722.414.299  

736. Drumul Taberei, str. Sibiu, pozitie
deosebita  et. 4/10, 50 mp, 4/10, bloc tip
Os, vedere pe spate, toate imbunatatir-

ile, balcon generos inchis, scara impeca-
bila, vecini gospodari, viitoarea statie de
Metrou 1 min, 5 min. Afi Cotroceni. Liber

64.900 {; (0786.325.404  

737. Drumul Taberei, Timisoara dec.,
et. 1/4, 52 mp, 1978, planul doi, confort
1, mici imbunatatiri, liber, bloc reabilitat,

scara curata civilizata. 66.000 {;
(0745.903.252  

738. Drumul Taberei, Timisoara colt cu
Romancierilor dec., et. 4/4, 50 mp, 1973,

Ap. 2 camere cf. 1, bloc stradal, foarte
aproape de mijloacele de transport, intr-
o zona foarte linistita. Fara probleme cu
terasa. Accept si credit. Usor negociabil.
Bucatarie spatiaoasa de 10 mp 55.500

{; (0722.585.226/ 4237776 
mirunatoma2004@yahoo.com 

739. Drumul Taberei, V. Ialomitei, 2
camere, bloc nou dec., et. 1/6, 55 mp,
2020, Ap 2 cam la cheie bloc nou in

cartierul Brancusi, Drumul Taberei, la 3
min de metrou Drumul Taberei statia

Valea Ialomitei, Kaufland langa Parcul
Brancusi. Direct de la dezvoltator, comi-
sion 0%. 63.500 {; (0765.416.461 

office@drumultaberei-brancusi.ro 

740. Drumul Taberei, V. Ialomitei, p/4,
dec, termopan, dec., et. parter/4, 55 mp,
1979, bloc 1979, liber, renovat integral

2019, gresie, faianta, parchet, termopan,
instalatie electrica/sanitara refacute, bal-

con inchis cu termopan la dormitor,
vedere mixta, debara, camara 66.900

{; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

741. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., et. 2/4, 50 mp, 1974, Apartament 2
camere dec., 50 mp, debara, bloc reabil-
itat termic, scara foarte curata, zona lin-
istita, ferita de zgomotele stradalea. Se

accepta credit! Liber. 56.000 {;
(0737.054.359  

742. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
semidec., et. 3/10, 51 mp, confort 1, bal-
con de 5 metri, mici imbunatiri ca: usa
metalica, balconul inchis in termopan,

linoleum scos si podeaua pregatita pen-
tru a se pune parchet, liber, acte pre-

gatite pt. vanzare. 60.000 {;
(0745.903.252  

743. Drumul Taberei, Valea Ialomitei et.
2/10 cf 2 dec.  et. 2/10, 45 mp, 1972, Dr.
Tab, Valea Ialomitei, et 2/10, cf ll sporit,
45 mp, balcon, blocul este reabilitat ter-
mic, ap are mici imbunatatiri g, f, par-

chet, t, um, geamul de la bucatarie are
vederea in strada nu pe luminator. Loc

ADP. 47.000 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

744. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Kaufland dec., et. 2/4, 51 mp, 1974, et
2/4, cf. 1, Decomandat, langa viitoarea
statie de Metrou, bloc reabilitat, scara
curata, pozitionat pe mijloc cu vedere
catre bulevard, fara balcon, bucatarie
generoasa, toate actele la zi, accept
credit. 56.900 {; (0786.325.404  

745. Drumul Taberei, Valea Oltului,
dec., et. 1/10, 64 mp, 2017, 7093

apartament 2 camere Drumul Taberei
(Valea Oltului) 88.000 {;

(0766.442.554 
violetaion59@yahoo.com 

746. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului dec., et. 2/4, 60 mp, 2019,

Apartament 2 camere, dec., finisat la
cheie, gata sa te muti, imobil cu regim

mic de inaltime, zona linistita, 10 minute
de metrou, vedere sud-vest, optional loc

de parcare la subteran. 67.000 {;
(0742.400.300  

747. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Valea Furcii dec., et. 1/2, 51 mp, 2018,
izolat termic, din caramida, centrala ter-
mica, termopane, gresie, faianta, utilitati,
totul este nou. Se afla intr-o zona rezi-

dentiala a cartierului cu vile si case,
multa verdeata, aer curat. 55.000 {;

(0727.990.613  

748. Drumul Taberei, Vladeasa, bloc
1980, dec. dec., et. 1/10, 52 mp, 1981,

et. 1, dec., renovat 2016, usi noi,
calorifere noi, electrocasnice noi, mobili-
er nou, spatios si foarte bine comparti-
mentat, balcon si spatii de depozitare,
bucatarie generoasa, poze pe mail sau

pe WhatsApp 63.000 {;
(0786.325.404  

749. Drumul Taberei, zona Kaufland,
Valea Oltului dec., et. 3/4, 49 mp, 1973,
Apartament de 2 camere, confort 1 dec.,

la etajul 3/4, cu suprafata de 49 mp in
bloc reabilitat termic, termopane. Zona

linistita, scara curata, monitorizata video.
Agentie 52.800 {; (0762.093.000  

3 august 2020

594. Dr. Taberei, Plaza Mall, Bd.
Timisoara  et. parter/5, 67 mp, 2020,
Imobil nou, 2 camere cu terasa de in
zona Plaza Mall, se vinde finisat la

cheie, finisaje la alegere, centrala termi-
ca proprie, tamplarie pvc, usa metalica,

comision 0% 83.000 {;
(0742.400.300  

595. Dr. Taberei, Raul Doamnei
apropiere metrou dec., et. 1/10, 1973,
1/10, confort doi, dec., balcon mic la
sufragerie, termopan integral, fara

imbunatatiri, necesita renovare integrala,
liber (succesiune in desfasurare)

45.900 {; (0723.627.543 
totali@totali.ro 

596. Dristor dec., et. 9/10, 63 mp,
1980, 2 minute metrou, cf 1 sporit, 63

mp utili, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 77.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

597. Dristor semidec., et. 1/9, 50 mp,
1965, 5 minute metrou si parc IOR, com-

plet renovat, mobilat partial si utilat,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, usi schimbate.

71.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

598. Dristor dec., 63 mp, 1980, acces
metrou in 2 minute, bloc reabilitat termic,
etaj 9/10, doua balcoane (living si dormi-

tor), suprafata 63 mp, dec., geam la
baie, cu imbunatatiri, pret negociabil.

79.500 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

599. Dristor dec., et. 5/8, 52 mp, 1986,
Fizicienilor, acces metrou Nicolae Grig-

orescu, dec., bloc reabilitat, cu
imbunatatiri, etaj 5/8, imobil 1986,

suprafata totala 51,8 mp, acte la zi.
74.000 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

600. Dristor (metrou)- stradal dec., et.
6/10, 54 mp, 1977, Metroul Dristor 2,
stradal, vand 2 camere, libere, dec.e,

amenajate (aer condi?ionat, usi interior
noi, f, g, parchet, um), balcon inchis, eta-

jul 6, reabilitat termic, metroul la scara
blocului, 77.000 {; (0744.636.660 

office@dinamicimobiliare.ro 

601. Dristor 10 minute metrou, parc
IOR pe Istriei, dec., et. 4/4, 54 mp, 1982,

dec., 1982, bloc reabilitat, terasa fara
probleme, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, toate actele
64.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

602. Dristor 2 minute metrou dec., et.
9/10, 64 mp, 1980, Apartament de 2

camere dec. cu suprafata utila de 64MP.
Apartamentul are 2 balcone, geam la

baie. Gresie, faianta, parchet termopan.
77.000 {; (0769.651.162  

603. Dristor 5 minute metrou, pe Adrian
Carstea, dec., et. 7/8, 51 mp, 1983,

chiar langa benzinaria Mol, bloc reabilitat
din 1983, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, 2 lifturi, liber

70.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

604. Dristor Baba Novac, parc IOR
semidec., et. 2/4, 50 mp, 1970, aparta-

ment de 2 camere semidec.. Fara
imbunatatiri, liber. Toate actele. Liniste, 4

minute parc IOR 59.000 {;
(0769.651.162  

605. Dristor chiar pe Dristorului, la gura
de metrou, dec., et. 6/10, 54 mp, 1976,

stradal, bloc reabilitat, dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, usi interioare schimbate, aer condi-

tionat, liber, toate actele 74.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

606. Dristor chiar pe Mihai Bravu, 2
minute metrou, dec., et. 9/10, 56 mp,

1976, rond Baba Novac, complet reno-
vat, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, balcon tip terasa,
bucatarie mobilata si utilata, dressing hol

si sufragerie, acte 85.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

607. Dristor metrou dec., et. 1/10, 54
mp, 1975, Apartament 2 camere, dec.,
etaj 1/10, supraf. 54 mp, g, f, p, t, toate
actele, acc. credit, scara curata, bloc

reabilitat, vecinatati: Baba Novac, Mihai
Bravu, Camil Ressu, Park Lake,

63.500 {; (0787.602.251  

608. Dristor metrou dec., et. 5/8, 58
mp, 1984, Ramnicu Sarat, confort 1

sporit, 58mp, bloc stradal, reabilitat ter-
mic, semimobilat, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, situat la 7-8 min metrou Dristor.
81.000 {; (0732.135.471  

609. Dristor Metrou dec., et. 3/4, 53
mp, 1984, Ramnicu Valcea, apartament
de 2 camere dec., renovat complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, geam la
baie, bloc reabilitat, scara foarte curata.

72.000 {; (0732.135.471  

610. Dristor metrou, dec., et. 5/8, 54
mp, 1982, Ramicu Valcea, Ramnicu

Sarat, confort 1, dec., bucatarie mare,
termopan, bloc reabilitat termic, centrala
termica, aer conditionat, situat la 10 min

metrou Dristor. 71.000 {;
(0732.135.471  

611. Dristor pe Camil Ressu, chiar la
gura de metrou, dec., et. 6/10, 1974,
stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, bloc
foarte curat 74.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

612. Dristor, semidec., et. 2/8, 52 mp,
1983, chiar pe Ramnicul Sarat, Mega

Image, bloc reabilitat, termopane, 1983,
semidec., 8 minute metrou, piata, parc

IOR 64.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

613. Dristor, dec., et. 1/10, 52 mp,
1970, vav metrou si piata Ramnicu

Sarat, 5 minute Mall Park Lake si parc
IOR, scoala si gradinita, parchet, ter-
mopane, bloc reabilitat. 71.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

614. Dristor, 10 minute metrou si parc
IOR, dec., et. 5/8, 60 mp, 1982, pe Ram-

nicul Sarat, stradal, bloc reabilitat,
vedere spate, hol mare la intrare, mobi-
lat si utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, ac, toate

actele 81.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

615. Dristor, 3 minute metrou Nicolae
Grigorescu semidec., et. 10/11, 55 mp,

1970, De vanzare apartament 2 camere,
cf. 1, et 10/10 + etaj tehnic, semidec.,
imbunatatiri modeste, bloc reabilitat,

idea investitie, locuit 49.800 {;
(0730.433.375  

616. Dristor, Baba Novac, 4 minute
metrou Dristor, semidec., et. 1/10, 50
mp, 1970, bloc reabilitat, stradal, com-

plet renovat, mobilat partial si utilat,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,

termopan, merita vazut 71.000 {;
(0732.135.471  

617. Dristor, Calea Vitan, 56 mp dec.,
et. 4/10, 56 mp, 1980, Apartament cu 2
camere pe Calea Vitan, situat la etajul
4/10, intr-un imobil din 1980, dec., cu o

suprafata de 56 mp. 69.900 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

618. Dristor, la 5 minute fata de metrou
dec., et. parter/5, 59 mp, 2019, dezvola-
tor, vinde 2 camere dec.e cu bucatarie
inchisa la etaje intermediare. Bloc nou
langa statia de metrou. DS+P+5 din

caramida, centrala proprie. Preturi pro-
motionale. Finisaje de calitate. 90.280

{; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

619. Dristor, metrou, dec., et. 1/4, 51
mp, 1980, Ramnicu Sarat, Ion Iosif, con-

fort 1, dec., etaj 1 din 4, balcon, bloc
1980, renovat recent, situat la 10 min.

metrou, merita vazut 70.000 {;
(0732.135.471  

620. Dristor, metrou, dec., et. 3/4, 55
mp, 1984, Ramnicu Valcea, apartament
de 2 camere dec., renovat complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, geam la
baie, bloc reabilitat, scara foarte curata.
Apartamentul se vinde ca in poze, cu
mobila 72.500 {; (0769.651.162  

621. Dristor, metrou, dec., et. 6/10, 54
mp, 1987, stradal pe Dristorului, chiar la
metrou, bloc reabilitat, dec., liber, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, merita vazut 75.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

622. Dristor, Park Lake, IOR dec., et.
2/4, 57 mp, 1980, 5-7 minute metrou,

dec., bloc 1980, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica. 76.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

623. Dristor, Park Lake, IOR semidec.,
et. 7/10, 52 mp, 1970, Reconstructiei, 3-

5 minute parc IOR si Park Lake, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, scara curata.

64.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

624. Dristor, pe Ramnicul Sarat, 10
minute metrou, semidec., et. parter/8, 53

mp, 1974, stradal, vedere fata, bloc
reabilitat, ideal firma, complet renovat,
centrala, gresie, faianta, parchet trafic
intens, termopane, usa metalica, ac,
alarma, liber, toate actele 78.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

625. Dristor, Ramnicu Sarat dec., et.
3/8, 60 mp, 1986, Apartament de 2

camere dec., cu 2 balcoane, renovat,
toate imbunatatirile, bloc reabilitat, scara

curata. 79.000 {; (0769.651.162  

626. Dristor, Ramnicu Sarat semidec.,
et. parter/8, 52 mp, 1985, Apartament de

2 camere renovat complet, toate
imbunatatirile, centrala termica, geam la

baie, bloc reabilitat 77.000 {;
(0769.651.162  

627. Dristor, Ramnicu Sarat semidec.,
et. 2/8, 56 mp, 1984, Mega Image, 2

camere semidec. cu bucatarie mare si
balcon mare. Bloc reabilitatFara

imbunatatiri, toate actele, liber 64.000
{; (0769.651.162  

628. Dristor, Ramnicu Valcea dec., et.
5/10, 55 mp, 1984, 2 camere dec., Dris-
tor, Ramnicu Valcea, etaj 5/10, an con-
structie 1984, centrala proprie, necesita
amenajari. 73.000 {; (0733.694.090 

ingrid.pavelescu@housedat.ro 

629. Drmul Taberei, Mall Plazza semi-
dec., et. 8/10, 49 mp, 1970, Vand ap.2

camere semidec. situat langa Mall Plaz-
za, semistradal, intr-un bloc tip F, la eta-
jul 8/10, blocul are 2 liftiri, scara curata.
Apartamentul este fara imbunatatiri, are
cadastru si intabulare, se accepta credit.

55.000 {; (0722.962.653 
gologan_nela@yahoo.com 

630. Drumul Binelui, sector 4 Bucuresti
dec., et. 1/6, 2020, va propun spre
achizitionare un apartament cu 2
camere situat in Metalurgiei Park,

Berceni.Apartamentul face parte din
ansamblul de locuinte Viva Residence

55.500 {; (0752.870.936 
ionut.cernica@sudrezidential.ro 

631. Drumul Ghindari dec., et. parter/3,
54 mp, 2017, Drumul Ghindari 58-60, 2
camere, parter, dec., 54 mp utili+spatiu
suplimentar de aprox. 15 mp in podul
cladirii (pentru depozitare), un loc de

parcare. Constructie 2017, 3 etaje+pod,
cu lift. 54.000 {; (0722.543.077 

bogdandol@gmail.com 

632. Drumul Jilavei, Aparatorii Patriei,
dec., et. 3/6, 48 mp, 2019, apartament 2
camere, tip studio, bloc nou, 10 minute
de metrou Aparatorii Patriei 47.800 {;

(0787.525.583 
ionut@tophome.ro 

633. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 56
mp, 1978, 2 camere, Liceu Lovinescu,

accept creditSuprafata: 56 mp, Circular,
mobilat si utilat, renovat recent. In zona:

Auchan, Carrefour, Parc si piata
Moghioros. Transport 90/93/368, metrou

Raul Doamnei. 68.999 {;
(0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com 

634. Drumul Taberei dec., et. 4/10,
1974, 2 camere, Valea Argesului cu Dr.
Taberei, accept credit! Mobilat si utilat!

Decomandat, usa metalica, termopane,
AC, balcon mare. In apropiere: piata,
scoala, metrou 3 min, autobuz 69, 90,

268, 268, etc 45.999 {;
(0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com 

635. Drumul Taberei dec., et. 2/9, 43
mp, 1974, 2 camere, Valea Ialomitei,

negociabil, accept credit. Decomandat,
bloc reabilitat, usa metalica, mobilat+uti-

lat. Loc de parcare ADP. In
apropiere:ratb 168, 268, scoala si gra-
dinita, Mega Image, metrou 47.999 {;

(0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com 

636. Drumul Taberei  et. 7/11, 2018,
apartament 2 camere de vanzare, situat

langa Mall Plaza Romania si Cora
Lujerului, cu acces facil la metrou, 5
minute pana la statia Lujerului si linia

tramvaiului 41 58.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

637. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 1976,
Apartament 2 camere Drumul Taberei,

Auchandec.; semimobilat, renovat
recent;nu are balcon, multiple linii STB,

viitoarea statie de metrou Drumul
Taberei 34 64.000 {; (0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com 

638. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 55
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A in
complex Plaza Residence faza 3. Uni-
tatile se predau semifinisate, termen de

finalizare februarie 2021, 68.300 {;
(0732.424.424/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

639. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 55
mp, 1974, Apartament 2 camere, Dru-

mul Taberei, mobilat+utilat. Accept cred-
it. Suprafata utila: 55 mp. Etaj: 4/10, la
parc Moghioros. An constructie: 1974.
Renovat, mobilat, utilat, dec.. Acte pre-

gatite 69.999 {; (0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com 

640. Drumul Taberei dec., et. 10/10,
1975, Argesului, etaj10, fara probleme

cu terasa, liber, gresie, faianta, ter-
mopan, acte pregatite. Blocul se afla
langa st. RATB, metrou, numeroase

magazine, hypermarketuri, piata
38.000 {; (0760.654.544  

641. Drumul Taberei semidec., et.
10/10, 52 mp, 1979, Bucla, Tg Neamt,

ctie 1979, cf 1, semidec., gresie, faianta,
termopan, usa metalica, partial mobilat,
utilat, eliberabil, acte in curs, acc credit.

52.000 {; (0786.325.401  

642. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 50
mp, 1976, Drimul Taberei, Valea Viilor,
confort 1, dec., etaj 1/4, suprafata 50

mp, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, mobilat si
utilat, curat, cadastru, intabulare, credit

56.000 {; (0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

643. Drumul Taberei dec., et. 1/2, 51
mp, 2018, Drumul Taberei (V. Furcii),

dec., etaj 1/2, suprafata 51 mp, an con-
structie 2018, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat
centrala termica, 800 m. pana la mij de
transport 55.000 {; (0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

644. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 50
mp, 1973, Drumul Taberei 34, bloc

reabilitat, et.3/4, cf.1, dec, liber,
imbunatatiri, loc parcare ADP. Aparta-

mentul se vinde mobilat si utilat, acte. In
apropiere, st.RATB, metrou, piata, parc,

mall-uri 64.000 {; (0760.654.544  

645. Drumul Taberei semidec., et. 6/9,
52 mp, 1974, Exclusivitate Favorit,

Medilife, Sibiu, stradal, cf. 1, semidec.,
etaj 6/9, termopan, usa metalica, gresie,

faianta, zugravit, geam la baie, liber,
contorizat 63.000 {; (0786.325.401  

646. Drumul Taberei semidec., et. 4/9,
52 mp, 1974, Favorit, stradal, cf 1 semi-
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,

zugravit recent, liber, semiutilat, toate
actele, acc credit, 65.000 {;

(0786.325.401  

647. Drumul Taberei dec., et. 3/5, 61
mp, 2011, Ghencea, Sunrise Residence,
etaj 3 din 5, confort 1, gresie, faianta, tri-
pan, centrala proprie bucatarie mobilata,
utilata, lift, garaj subteran, pretul garaju-

lui nu este inclus in pret, negociabil
57.000 {; (0722.792.039 

alexandru.barceanu@gmail.com 

648. Drumul Taberei semidec., et. 9/10,
50 mp, 1972, Intre Plaza si Afi

Cotroceni, etaj 9/10, confort 1/ semidec.,
liber, curat, bloc reabilitat, loc de parcare

ADP. In imediata apropiere sunt st.
RATB, metrou, mall-uri, piata, parc,

53.000 {; (0760.654.544  

649. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 52
mp, 1974, Moghioros parc cf 1 circular

reabilitat termopan usa metalica parchet
baia cu geam liber acte acc credit

53.500 {; (0786.325.401  

650. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 54
mp, Parc Moghioros Romancierilor,

9/10, confort 1 sporit dec., bloc monolit,
renovat gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobilat, utilat, 2 lif-
turi, acte facute, accept credit 60.000

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

651. Drumul Taberei dec., et. 5/10,
1970, Plaza Timisoara, Brasov

Moghioros eliberabil, fara imbunatatiri,
geam la baie, bloc cu 2 lifturi, acte

52.500 {; (0727.279.336  

652. Drumul Taberei semidec., et.
parter/4, 38 mp, 2009, Prel. Ghencea
Sere sector 6, 2 camere P/4, fara bal-
con, cu termopan, maro, centrala pro-
prie, mobilat si utilat complet pentru

investitie, locuinta, inchiriere, statia STB
in fata blocului, 38mp utili, comision 2%.

39.800 {; (0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

653. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 48
mp, 1965, Proprietar vand apartament 2
camere, in Drumul Taberei, starda Pra-
vat, tip bloc P, dec., etaj 3 din 4, bloc cu

structura de 8 etaje. Loc de parcare
65.000 {; (0730.015.737 
laura.radu13@yahoo.com 

654. Drumul Taberei semidec., et. 1/10,
54 mp, 1975, Raul Doamnei, intersec?ie
cu Drumul Taberei, et.1/10, 51mp utili,

bloc reabilitat, apartament foarte curat si
între?inut, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan Salamander si Rehau. Mobilat si
utilat. 57.500 {; (0769.470.920  

655. Drumul Taberei - 1 Mai fost Com-
pozitorilor ) semidec., et. 5/10, 57 mp,

1979, Str. Titel Petrescu, confort 1, semi-
dec., etaj 5/10, suprafata 57mp, bloc
1979, curat, amenajat clasic, balcon,
geam la baie, acte, se accepta credit.

63.000 {; (0733.089.030  

656. Drumul Taberei 2 camere 66 mp
bloc 2019, sector 5 dec., et. 3/4, 66 mp,
2019, 2 camere, dec., etaj 3 din 4, 66
mp (64 mp utili), finisat la cheie, bloc

2019, utilitati, centrala, lift, bloc carami-
da, acte disponibile. Pret: 55.000 euro,

comision 0%, se accepta credit 55.000
{; (0742.400.300  

657. Drumul Taberei 34, et 3/4 cf 1 dec
50 mp cu balcon dec., et. 3/4, 50 mp,
1970, Dr Tab 34, Policlinica Dr Tab, et
3/4, cf 1,dec., 50 mp, cu balcon, bloc

reabilitat, imbunatatiri, termopane, usa
metalica, bucatarie mare, bloc tip P, anti-
seismic, cu structura pt 8 etaje, mobilat.
loc ADP. 64.000 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

658. Drumul Taberei 34, et 4/10, cf 1,
dec, 56 mp, dec., et. 4/10, 56 mp, 1979,
bl 1978, Dr Tab 34, Evidenta Populatiei,
et 4/10, cf 1, dec. total, 56 mp, amenajat

clasic, gresie, faianta, parchet lemn
masiv, centrala termica proprie, aer con-

ditionat, alarma, acte in regula, se
accepta si credit ! 68.000 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

659. Drumul Taberei Afi Cotroceni bloc
reabilitat dec., et. 8/9, 58 mp, 1965, ofer
spre vanzare apartament cu 2 camere

confort 1, la etajul 8/9, cu o suprafata de
58 mp, balcon inchis in termopan, bloc
rabilitat termic, situat la 2 minute de Afi

Cotroceni, acte la zi 58.000 {;
(0751.427.385  

660. Drumul Taberei apartament 2
camere, loc de parcare dec., et. 4/4, 49
mp, 1973, Valea Ialomitei, zona linistita,
apartament dec., spatios, bucatarie 9

mp, finisaje de calitate, bloc anvelopat.
50.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

661. Drumul Taberei Plaza Mall, bd.
Timisoara, dec., et. parter/5, 54 mp,
2020, imobil nou, 2 camere, dec., in
zona Plaza Mall, se vinde finisat la

cheie, centrala termica proprie, tamplarie
PVC, usa metalica, finisaje la alegere

gresie, faianta, parchet, usi, comision 0
70.000 {; (0742.400.300  



772. Fundeni, spitalul Oncologic dec.,
et. 3/4, 63 mp, 2019, complex de 6

blocuri, p+4, garsoniere si apartamente
cu 2,3 camere, finisaje la alegere

incluse, loc de parcare, parc 5000 mp,
loc de joaca, tva 5% inclus, 53.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

773. Fundeni, vis-a-vis de spital dec.,
et. 6/13, 54 mp, 2018, Va oferim la van-
zare apartamente noi de 2 camere, cu o

suprafata utila de 50-54mp, situate la
etajele 6-9 din 13, mobilate si utilate

complet, liber. Loc parcare subretan. Se
accepta plata prin credit. 69.000 {;

(0730.711.862  

774. Gara de Nord dec., et. 1/2, 61 mp,
1952, Vand apartament 2 camere plus
84 mp teren cota indiviza 75.000 {;

(0726.725.873 
tianaomat7@gmail.com 

775. Gara de Nord, ap. 2 camere, van-
zare 5/9 cash semidec., et. 5/9, 49 mp,

1968, sectorul 1 zona Gara de Nord vin-
dem ap 2 camere lux, g, f, t, um, cabina
de dus, balcon, hol la intrare bucatarie

mare etaj 5/9 cash. 46.900 {;
(0764.522.941/ 0722.655.435 

lucica.evelin@yahoo.com 

776. Gara Obor, Baicului, vav de Lidl,
dec., et. 3/4, 69 mp, 1990, str.Popa
Nicolae, vav de supermarket Lidl,

bucatarie mare, spatios, balcon inchis in
termopan, curat, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, termopan, cadastru, intab-
ulare, energetic, liber, se accepta credit

64.000 {; (0723.947.833/
0722.614.867  

777. Garsoniera dec.a la metrou
Berceni dec., et. 6, 50 mp, 2019,

53.500 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

778. Giulesti, semidec., et. 6/8, 55 mp,
1976, 2 camere confort 1, 55mp, etaj
6/8, constructie 1976, gresie, faianta,

parchet, baie cu geam, fara imbunatatiri
recente, lift nou, 10 minute de mers de

metrou Crangasi, liber 58.500 {;
(0749.131.838  

779. Giurgiului dec., et. 2/4, 65 mp,
2013, Apartament sos Giurgiului 2

camere confort 1, dec., etaj 2/4, con-
structie 2013, 2 balcoane 65 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, um ac, cen-
trala gaze, 46.500 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

780. Giurgiului dec., et. 2/4, 70 mp,
2013, Apartament sos Giurgiului, 2

camere, confort 1, dec., etaj 2/4, 70 mp,
2 balcoane. 46.500 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

781. Giurgiului, dec., et. parter/7, pro-
prietar vand ap. 2 camere cf. 1, cu

imbunatatiri, cu balcon inchis si sus, si
jos gradina cu flori, 47.000 de euro sau

schimb cu ap. 2 camere et. 1-2-3 in
zona Giurgiului, Brancoveanu, ofer

diferenta de pret, 47.000 {;
(031.419.61.65  

782. Giurgiului, Berceni dec., et.
parter/7, 46 mp, 1978, Berceni - Sos.

Giurgiului, ofer spre vanzare apartament
compus din 2 camere, dec., situat la

Parterul unui bloc finalizat in anul 1978.
43.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

783. Giurgiului, Gazarului ideal credit
dec., et. 5/7, 50 mp, 1974, Totul nou,

impecabil, et. 5/8, renovat recent, g, f, p,
t, um, balcon, dec., 5 min ratb, 10 min.

metrou Eroii Revolutiei, zona verde,
merita vazut si cumparat. 53.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

784. Giurgiului, Luica, dec., et.
parter/3, 52 mp, 2016, Luica/ sos.

Giurgiului, liber, dec., et. p/3 g+f+parchet
totul nou, te poti muta imediat, impeca-

bil, gaz, Enel, individual, centrala,
apometre, exclusivitate, doar plata cash.
comision 0, 45.000 {; (0733.623.370 

loungesilver@yahoo.ro 

785. Giurgiului, Piata Progresu dec.,
et. 4/7, 50 mp, Liber 2 cam, 50 mp, g, f,

p, t, balcon 3,5m, curat, se accepta
credit 51.500 euro, 2 statii fata de

metrou Eroii Revolutiei. 51.500 {;
(0723.389.967  

786. Giurgiului- Piata Progresu semi-
dec., et. 4/8, 1974, balcon 10 mp, reabili-

tat termic, g+f+t+parchet, stradal, bloc
curat, discutabil, 65.000 {;

(0787.607.569  

787. Giurgului, Baciului,  et. 3/4, 1980,
vand ap. 2 camere, cf. 2 cu imbunatatiri,

apa calda si caldura, Radet, gaze
29.000 {; (0763.581.790  

788. Gorjului, Militari, metrou dec., et.
parter/10, 47 mp, 1967, Confort: 1. Com-
partimentare: dec.Nr.buc?t?rii: 1. Nr.b?i:
1. Nr.balcoane: 1.An construc?ie: 1967.
Structur? rezisten??: caramidaRegim

în?l?ime: P+10E 52.500 {;
(0787.883.999 

office.andaros-imob@gmail.com 

789. Grand Arena apartament 2 camere
curte gata de mutat dec., et. 3, 49 mp,

2020,  75.000 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

790. Grand Arena apartament 2
camere, 61mp dec., et. 5/8, 61 mp,

2020, apartamentul propus spre
cumparare este amplasat in Sector 4
Bucuresti, mai exact in zona Mall-ului

Grand Arena Berceni. 60.660 {;
(0725.587.876 

sica.dumitrescu@sudrezidential.ro 

791. Grand Arena, studio 41 mp, final-
izat semidec., et. parter/5, 41 mp, 2020,
apartament doua camere, tip studio, in

bloc finalizat, regim de inaltime Parter+5
Etaje, suprafata utila 41 mp, finisat com-
plet, centrala proprie, contorizat complet,
toate actele, se accepta credit. 39.500

{; (0734.050.550 
cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

792. Grigorescu metrou dec., et. 9/10,
54 mp, 1970, Fuiorului, chiar la parc

IOR, 2 minute metrou,bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, usi interior schimbate, mobilat
si utilat complet, aer conditionat, liber

66.000 {; (0732.135.471  

793. Grivita, metrou semidec., et. 1/10,
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

871. Metrou Aparatorii Patriei, studio
modern, bloc nou dec., et. 1/7, 48 mp,

2020, va oferim spre vanzare garsoniere
si apartamente in zona Aparatorii Patriei,

foarte aproape de metrou. Faza 3 a
proiectului va cuprinde 8 blocuri, cu

regim de inaltime P+7 si P+4. 52.000
{; (0727.121.851  

872. Metrou Berceni 3 minute, aparta-
ment 2 camere 58mp dec., et. 2/6, 58

mp, 2020, Va oferim spre vanzare
apartament 2 camere dec., balcon

inchis, centrala proprie, gaze,
canalizare, usi bella casa, loc parcare

disponibil, acces metrou Berceni 400m,
direct dezvoltator 53.500 {;

(0727.121.851  

873. metrou Berceni f.aproape_bloc
nou_dezv Prima Casa dec., et. 2/6, 58
mp, 2020, dezvoltator, fara comision, 2
camere dec., 58mp utili, balcon inchis.
Acceptam prima casa, apartamentul se
preda finalizat complet la cheie.Finisaje
deosebite la alegere. Zona rezidentiala

53.500 {; (0747.121.325/
0749.122.233 

adrian@ansambluri-noi.ro 

874. Metrou Berceni Pipera, vanzare la
dezvoltator 2 camere cu terasa deschisa
dec., et. 3/6, 58 mp, 2020,  56.525 {;

(0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

875. Metrou Berceni, 2 camere, bloc
finalizat dec., et. 3/4, 51 mp, 2020,
Metrou Berceni 3 minute, comparti-

mentare practica pentru spatii utile, cu
balcon si finisaje de foarte buna calitate,

cu materiale din import, la alegere, in
buget consistent. Accept credit ipotecar

50.500 {; (0787.672.423  

876. Metrou Berceni, 2 camere, mutare
rapida dec., et. 4/4, 55 mp, 2020, metrou

Berceni 3 minute, compartimentare
practica pentru spatii utile, cu terasa si

finisaje de foarte buna calitate, cu mate-
riale din import, la alegere, in buget con-
sistent. Accept credit ipotecar 59.200

{; (0787.672.423  

877. Metrou Berceni, ap. 2 camere cu
gradina 75mp  et. parter/5, 65 mp, 2020,
Apartament 2 camere dec. cu suprafata
utila de 65mp, curte proprie 75mp, usi

pinum, centrala proprie, gaze,
canalizare, acces metrou Berceni 700m,

direct dezvoltator 68.000 {;
(0727.121.851  

878. Metrou Berceni, apartament 2
camere cu terasa mare dec., et. 3/5, 58
mp, 2019,  59.200 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

879. Metrou D. Leonida, str Drumul
Fermei, Astrelor dec., et. parter/2, 49

mp, 2020, Apartamentele cu 2 camere
au o suprafata utila de 49 mp, se vand

complet finisate si au 1 loc parcare
inclus in pret. 54.000 {;

(0768.397.773/ +40724396201 
mariuss_n@yahoo.com 

880. Metrou D. Leonida, str Drumul
Fermei, Astrelor dec., et. 1/2, 57 mp,

2020, Apartamentele cu 2 camere au o
suprafata utila de 49 mp, se vand com-
plet finisate si au 1 loc parcare inclus in

pret. 62.000 {; (0768.397.773/
+40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
24

4

750. Drumul Taberei, zona Pr.
Ghencea, Valea Oltului dec., et.

parter/10, 42 mp, 1973, vanzare ap.
doua camere dec., 42 mp, bloc reabilitat,

parter cu boxa la subsol si loc de par-
care. Are usa metalica, parchet gresie,
gaianta, termopan si se vinde mobilat si

utilat, pret negociabil, 47.500 {;
(0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

751. Eroii Revolutiei, City Mall dec., et.
parter/7, 38 mp, Fix Giurgiului, Gazaru-

lui, apartament 2 camere confort 2, dec.,
p/7, suprafata 38 mp, 3 minute ratb, 3
statii metrou Eroii Revolutiei, g, f, p, t,
u.m, centrala termica, liber, cadastru,
intabulare, acceptam credit bancar.

37.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

752. Eroii Revolutiei, City Mall, dec., et.
5/7, 50 mp, fix Gazarului, 2 camere dec.,
et. 5/7, renovat recent, nou, impecabil, g,
f, p, t, um, gr. sanitar nou, instalatii san-
itare/ electrice noi, cadastru, intabulare,

acc. credit bancar, pret negociabil
52.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

753. Eroii Revolutiei, Usurelu Ion, semi-
dec., et. 2/4, 28 mp, 1980, apartament 2
camere, confort 2, semidec., in suprafa-
ta de 28 mp, situat la etajul 2/4, liber, fer-
estre pvc, incalzire RADET, imbunatatiri

25.000 {; (0731.461.711  

754. Ferentari semidec., et. 1/4, 28
mp, 1973, Iacob Andrei, Toporasi confort
3, cadastru, intabulare, balcon pe toata

suprafata (10 m) liber. Aleea Iacob
Andrei bl Z6. 25.000 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

755. Ferentari, semidec., et. 1/4, 37
mp, particular, vand ap. 2 cam. semi-
dec., bine intretinut. Bloc reabilitat ter-

mic, scara curata cu vecini linistiti. Acte
la zi 25.000 {; (0721.555.832 

elenagherghe01@gmail.com 

756. Ferentari, Vadu Nou,  et. 3/4, 38
mp, 1980, vand apartament 2 camere cf.

2, liber, apa calda, caldura, gaze,
imbunatatiri, este situat chiar langa parc,
aproape de scoala Vadu Nou Profi, sta-
tia de autobuz, toate actele, pret 29.000

euro 29.000 {; (0763.581.790  

757. Fix la metrou Berceni, dezvoltator
Popesti Leordeni, apartament 2 camere,

bloc nou dec., et. 3/4, 55 mp, 2020,
54.700 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

758. Fix langa metrou Berceni, ap.2
camere dec. dec., et. 2/6, 60 mp, 2020,
apartament 2 camere dec., 1 minut de
metrou Berceni, zona noua, centrala

proprie, gaze, canalizare, finisaje premi-
um, aproape zone comerciale, scoli si

gradinite, se accepta credit prima casa.
59.500 {; (0727.121.851  

759. Floreasca, Chopin semidec., et.
2/3, 1960, Et 2/3, semidec., tamplarie

PVC, aer conditionat, parchet din lemn
in stare buna, balcon inchis, orientare
Vest. Vecinatati: Dorobanti, Lacul Tei,

Stefan cel Mare 64.000 {;
(0744.150.002 

imobiliare.garanti@gmail.com 

760. Floreasca, Dorobanti, dec., et.
3/4, 58 mp, 1986, apartament 2 camere
zona Dorobanti, Floreasca, pe strada

Aviator Stefan Protopopescu, langa One
Floreasca cu vedere exceptionala din
toate camerele la parcul Floreasca.

165.000 {; (0729.472.240 
tavy20@yahoo.com 

761. Floreasca, Mozart, apartament
renovat, 0% comision semidec., et.

demisol/3, 36 mp, 1958, gata de mutat!
Un apartament cochet si disponibil ime-
diat, perfect pentru o familie tanara sau

investitie. Interior renovat recent,
bucatarie mobilata. Bloc sigur, de 3

etaje, scara foarte curata 65.000 {;
(0758.333.111 

contact@mariuspadurariu.ro 

762. Floreasca, Stefan cel Mare, dec.,
et. 2/2, 60 mp, 1936, bucatarie mare,
centrala proprie, parchet, foarte bine
intretinut, cochet, liber, acte ok, boxa,

ideal investitie, 5 minute Metrou,
75.000 {; (0723.962.905 

imobiliare05@gmail.com 

763. Foisorul de Foc dec., et. 1/2, 117
mp, 1903, Ferdinand, Foisorul de Foc,
ofer spre vanzare apartament compus

din 2 camere, pivnita si pod situat la eta-
jul 1 din p+1+pod. 60.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

764. Foisorul de Foc , ap lux 2 cam, cf.
1 dec.  et. 1, 2018, Foisorul de Foc, ap.

lux 2 cam, cf. 1 dec. bl nou 2018,
69.37mpc, balcon 4.12mp, lift Schindler,

posibilitate de achizitionare garaj si
boxa. Metrou, mijl de transport.
136.207 {; (0760.851.581/

0767.061.111  

765. Fundeni dec., et. 3/4, 61 mp,
2019, complex rezidential, Dobroesti -

str. Stejarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2
si 3 camere), p+4, lift, parc 5.000 mp, loc
de parcare gratuit, loc de joaca, acte la

zi, finisaje la alegere. 52.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

766. Fundeni Pod dec., et. 3/4, 2019,
complex de 6 blocuri, p+4, garsoniere si
apartamente cu 2, 3 camere, finisaje la
alegere incluse, loc de parcare, parc
5000mp, loc de joaca, tva 5% inclus.

51.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com 

767. Fundeni vis a vis de spital, dec.,
et. parter/3, 2017, vand ap 2 camere, p
inalt, din 3, balcon, zona linistita, anul

constr 2017, zona linistita, merita vazut,
neg. 66.000 {; (0723.460.200/

021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

768. Fundeni, Dobroiesti dec., et. 6/6,
52 mp, 2015, acces rapid dinspre spi-

talul Fundeni, str. Marului, bloc nou
2015, lift, ap. 2 camere super elegant,

mobilat complet, utilat, cadastru, intabu-
lare, energetic, accesibil imediat, doar

cash, super oferta 38.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67  

769. Fundeni, Dobroiesti, ap. 2 camere
dec., et. 1/4, 61 mp, 2019, apartament

cu 2 camere dec. situta pe strada Maru-
lui, cu o s.u de 55 mp, bucatarie inchisa,
baia este la randul ei mare si are fereas-
tra, finisajele sunt de calitate superioara,

loc de parcare. 48.000 {;
(0721.448.008/ 0741.990.000  

770. Fundeni, Dobroiesti, apartament 2
camere dec., et. 1/4, 2020, situat pe str.
Nicolae Balcescu, cf 1, 67 mp, dec., loc

de parcare suprateran inculs in pret,
blocul va dispune de piscina dedicata

exclusiv locatarilor, 5 min pana la maxi-
taxi, vedere lac 60.000 {;

(0724.934.560/ 0741.990.000  

771. Fundeni, Dobroiesti, apartament 2
camere semidec., et. parter/4, 2020, sit-
uat pe strada Nicolae Balcescu, cf1, 60
mp, loc de parcare suprateran inculs in
pret, blocul va dispune de piscina dedi-
cata exclusiv locatarilor, 5 min pana la
maxi- taxi, vedere la Lac 53.500 {;

(0724.934.560/ 0741.990.000  

795. Grozavesti, Lacul Morii, Cran-
gasi, dec., et. 1/11, 66 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru, 2 camere, suprafata
61 mpc (52 mpu), dec.a, bucatarie

inchisa, pretul nu include tva 79.929 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245 

contact@dambovita10.ro 

796. Grozavesti, Virtutii,
dambovita10.ro semidec., et. 3/11, 53
mp, 2020, dambovita10.ro ansamblu

rezidential la cateva minute mers pe jos
de metrou Petrache Poenaru. 2 camere,
suprafata 55 mpc (47 mpu), semidec.,

pretul nu include tva. 64.181 {;
(0730.177.245/ 0733.338.647 

contact@dambovita10.ro 

797. Huedin Uioara semidec., et.
parter/4, 37 mp, 1975, 2 camere confort
2, p/4, mobilat modern, g, f, p, t, cadas-

tru, intabulare. 39.500 {;
(0723.389.967  

798. Iancului semidec., et. 3/8, 55 mp,
1989, Avrig, cf I, liber, curat, fara

imbunatatiri, 5 min metrou, spatios,
65.000 {; (0727.884.946/

0745.087.966 
office_treibrazi@yahoo.com 

799. Iancului 9 minute metrou semi-
dec., et. 7/10, 58 mp, 1980, Iancului, la 9
minute de metrou.Blocul construit in anul

1980, scara curata cu sistem monitor-
izare video, apartamentul se poate vinde

mobilat, utilat, se accepta si credit
71.800 {; (0765.404.303  

800. Iancului, semidec., et. 7/10, 59
mp, 1980, Iancului, Cristescu Dima,

apartament 2 camere, etaj 7 din 10, 59
mp, proaspat renovat, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer con-
ditionat, loc parcare ADP, geam la baie,

in apropiere metrou 71.500 {;
(0727.280.816 

gabybudu@gmail.com 

801. Iancului, 5 minute de metrou,
semidec., et. parter/8, 54 mp, 1982, P/8,
cf.1, semidec, 54mp, pozitie de exceptie,
bucatarie mare, patrata, mobilata si utila-

ta, ideal investitie, vedere mixta, ori-
entare N-E, renovat recent, g, f, p, t, um,

dressing, cadastru si intabulare, liber,
zona verde, linistita, accept credit, neg.

71.900 {; (0770.956.572  

802. Iancului, Avrig semidec., 53 mp,
Vând apartament 2 camere, Iancului

(Avrig), semidec., etaj 6/10, fara
imbunatatiri nerenovat, usor negociabil!
Particular! 46.000 {; (0774.022.817 

marius6918@yahoo.com 

803. Iancului, Vatra Luminoasa dec.,
et. 10/10, 57 mp, 1967, Vanzare 2 cam.,
57mp, bloc 1967, circulare etaj 10/10, cu
imbunatatiri g, f, t, um, ac, bloc raebilitat
termic, cu boxa, merita vizionat. 65.000

{; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

804. Iancului, Victor Manu, 7 min.
pana la metrou, semidec., et. 8/10, 55
mp, 1976, Iancului, Victor Manu, 7 min.
pana la metrou, stradal, cf. 1, semidec.,

55 mp, balcon spatios, bloc fara risc
seismic, cadastru intabulare, pozitie

superba, accept credit, liber, discutabil,
65.000 {; (0724.336.834  

805. Ideal Investitie Apartament 2
camere plata cash Pallady Titan metrou

dec., et. 2/5, 50 mp,  49.000 {;
(0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro 

806. Ideal! Apartament 2 camere, sec-
tor 4, Brancoveanu, Turnu Magurele
dec., et. 8, 56 mp, 2020,  56.000 {;

(0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

807. Ideal, apartament 2 camere, sec-
tor 4, Brancoveanu, Turnu Magurele,
dec., et. 8, 56 mp, 2020,  56.400 {;

(0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

808. Ilfov, oras Otopeni dec., et. parter,
88 mp, 2006, Vanzare ap. 2 cam, dec.,

complet utilat, mobilat, geamuri ter-
mopan, parter din p+2+m, parcare, cen-

trala, ap. ac, paza, an 2006, structura
beton, termoizolat, Otopeni, Ansamblu

Otopeni Bridge. 69.500 {;
(0725.427.427 
office@dyas.ro 

809. Ilfov, Snagov, semidec., et. 3/3, 70
mp, 2008, apartamentul a fost recent
renovat, beneficiaza de finisaje mod-

erne, complet mobilat si utilat, oferindu-
va astfel un camin intim cu un design

modern si functional intr-o locatie ideala
de locuit 65.000 {; (0722.339.400/

0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

810. Imgb, Berceni, langa metrou, zona
noua, dec., et. 3/6, 60 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere dec., balcon inchis, usi

Bella Casa, centrala proprie, gaze,
canalizare, loc parcare disponibil,

aproape metrou, scoli, gradinite si centre
comerciale, se accepta credit. 54.900

{; (0727.121.851  

811. Imobil 2 camere, 64 mp, etaj 2,
ianuarie 2021 dec., et. 2/5, 54 mp, 2020,

54.510 {; (0741.245.100 
office@happy-partnerships.ro 

812. Ion Mihalache 152, semidec., et.
5/7, 44 mp, 1964, apartament de 2

camere situat la et. 5 in bloc reabilitat.
Vedere catre zona de case, ferit de zgo-

mot. Bucataria inchisa, balcon inchis,
dispune de 2 debarale, parchet lemn
masiv. Necesita renovare 58.000 {;

(0723.240.620 
catif3a@gmail.com 

813. Kiseleff, Clucerului, Arcul de Tri-
umf, 1 Mai semidec., et. 5/7, 109 mp,
2006, garaj subsol, 2 grupuri sanitare,

cada si cabina de dus, imobil construit in
2006, etaj 5/7, 109 mp, bucatarie mobi-
lata, parchet, termopan, jaluzele elec-

trice, 2 unitati aer conditionat, liber
164.900 {; (0723.627.543 

totali@totali.ro 

814. Km 0, Inter Universitate, Magheru,
Centrul Istoric semidec., et. 4/7, 55 mp,
1980, bloc dupa cutremur 1980, retras
de la bulevard (liniste), renovat recent,

mobilat si utilat cu obiecte de inalta cali-
tate, vedere superba Inter, liber, excelent
investitie! 140.000 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

815. Lacul Tei dec., et. 5/9, 50 mp,
1975, Stradal Parcul Ghica, dec., 5/9, 2

balcoane in termopan, 50mp, curat reno-
vat, g+f+p+t+um, langa scoala generala
si gradinita, aproape magazine, cadas-

tru, intabulare, disc 55.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757  

816. Lacul Tei Facultate langa parc, str.
Teiul Doamnei dec., et. 3/10, 40 mp,

1977, bloc semistradal, reabilitat termic,
fara risc seismic, situat langa Parcul Tei,
Pipera 7 min. vedere pe fata, bucatarie
mobilata, termopan, um, ac cadastru,

intabulare, se accepta credit, 55.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67  

817. Lacul Tei, dec., et. 1/10, 87 mp,
2019, proprietar vand apartament 3

camere dec. amplasat in ansamblu rezi-
dential nou, contorizare individuala, fin-
isaje de lux, centrala proprie, comparti-

mentare ideala, balcon spatios,
148.155 {; (0725.225.117/

0730.855.555 
claudia@sudrezidential.ro 

818. Lacul Tei, Teiul Doamnei vav Ofici-
ul Postal 38 semidec., et. 2/10, 42 mp,
1976, 5 minute Parc Tei, Facultatea de
Constructii, 15 min., metrou Obor, cf.2

semidec, 42mp., bloc 1976 reabilitst ter-
mic fara risc sesimic, baie cu fereastra,

orientare S-E, imb, g, f, p, termopan, um,
mobilat, cadastru, intabulare, 56.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628  

819. Langa metrou Berceni, apartament
2 camere, dec., et. 2/6, 58 mp, 2020,

bloc nou. Apartament 2 camere dec. cu
suprafata utila de 58 mp, centrala pro-
prie, gaze, canalizare, distanta metrou
Berceni 4 minute. Direct dezvoltator.

Poze cu titlu de prezentare, 53.500 {;
(0727.121.851  

820. Lidl Plaza, 2 camere, dec, etaj 2,
dec, 58 mp dec., et. 2/6, 58 mp, 2020,

bloc nou 2020, 2 camere, dec., etaj 2/6,
suprafata 58 mp, finisat la cheie (la

alegerea clientului), centrala termica,
optioal loc de parcare subteran sau
exterior, comision 0% 81.000 {;

(0742.400.300  

821. Lighthouse Golf & SPA Resort 5*,
Balchik, Bulgaria dec., et. 3/4, 69 mp,
2009, Persoana fizica din Bucuresti

vand apartament 2 camere mobilat si
utilat in resort Lighthouse Golf & Spa 5,
litoral Balchik, Bulgaria. Pagina oficiala
resort: www.lighthousegolfresort.com

34.900 {; (0766.264.746  

822. Livezilor parc, ap. 2 camere, cf. 2
semidec., et. 3/4, 1973, Vadul Nou vin-
dem ap 2 camere cf. 2 etaj 3/4 balcon,
baie cada, geam la baie sup t. u. 36 mp
bloc 1973, liber acte la zi aer conditionat,

se acepta ipotecar 29.000 {;
(0764.522.941/ 0722.655.435 

lucica.evelin@yahoo.com 

823. Luica, str. Eternitatii nr. 610,  54
mp, apartament 2 camere, baie,

bucatarie; (0769.152.500  

824. Lujerului 2 cam, dec., etaj 3.
60mp, metrou dec., et. 3/5, 60 mp, 2020,
strada Costin Nenitescu nr. 10, bloc nou,
2 camere, dec., etaj 3, suprafata 60 mp,

finisat la cheie(la alegerea clientului),
centrala termica, optional loc parcare,

comision 0% 82.500 {;
(0742.400.300  

825. Lujerului, dec., et. parter/10, 52
mp, 1979, Veteranilor - Militari, acces

metrou 5 minute, apartament 2 camere
cu balcon din constructie, dec., suprafa-
ta 52.33 mp, debara, camara, necesita
renovare copmpleta, pret negociabil.

65.000 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

826. Lujerului, Militari, Cora, bloc
stradal semidec., et. 6/10, 54 mp, 1967,

1 min. metrou, Lujerului Militari Cora,
etaj 6 din 10, bloc stradal, 1 min Metrou,
balcon generos, geam la baie, 54 mp,

zona deosebita, acces facil mijl de trans-
port in comun, scoli, gradinite, piata Vet-

eranilor. 59.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

827. Magnific apartament situat in
Berceni Aurel Persu dec., et. 1/3, 69 mp,

2009, in ansamblu rezidential, in veci-
natea centrelor comerciale, mijloace de

transport la 7 min., costuri reduse
intretinere, centrala termica, 2 dormi-
toare (14 &11m2), 2 terase 12mp. Loc

parcare inclus; 68.500 {;
(0770.416.846 

laurenti001@yahoo.com 

828. Magurele vanzare apartament 2
camere la cheie dec., et. 1/3, 61 mp,
2020, Va oferim spre vanzare aparta-

ment format din 2 camere dec.e în imo-
bil recent finalizat. Apartamentul se afla
la etajul 1/3 dispune de finisaje premium
si este contorizat individual. 56.800 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

829. Magurele vanzare apartament
parter bloc nou dec., et. parter/3, 53 mp,
2020, Va oferim spre vanzare un aparta-
ment compus din 2 camere dec.e situat
la parterul unui imobil de 3 etaje recent
finalizat. Apartamentul dispune de fin-

isaje premium, masoara 53 mp suprafa-
ta utila, 47.800 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

830. Mall Vitan - vedere spate dec., et.
6/8, 62 mp, 1989, Calea Vitan, aparta-
ment spatios 2 camere dec., renovat,

gresie, faianta, parchet termopan, bloc
reabilitat, scara foarte curata. 91.000

{; (0769.651.162  

831. Mamaia Nord, bloc gata în 2018
pe plaja semidec., et. 4/6, 52 mp, 2018,

Situate pe plaja Din Nordul Sta?iunii
Mamaia Cele Doua apartamente alatu-
rate la 89.500 Euro fiecare cu vedere

directa la mare (din lateral), situate chiar
pe plaja, reprezinta loc fantastic de fru-

mos 86.500 {; (0736.853.525 
cpirvu@gmail.com 

832. Marodin Residence  et. 5/5, 56
mp, 2019,  63.335 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

833. Metalurgiei Park dec., et. 2/10,
69 mp, 2018, apartament spatios 2

camere Metalurgiei Park. 55.000 {;
(0730.855.555 

simona.nistor@sudrezidential.ro 

834. Metalurgiei Park apartament 2
cam dec., et. 1/6, 70 mp, 2020, de van-
zare apartament doua camere dec. aflat
la 5 minute de marile centre comerciale
din sectorul 4 Metro, Auchan, Jumbo,
Carrefour Grand Arena, Lidl). 64.500

{; (0725.587.876 
sica.dumitrescu@sudrezidential.ro 

835. Metalurgiei Park, imobil finalizat,
dec. dec., et. 7/7, 60 mp, 2019, Met-

alurgiei, imobil finalizat, apartament dec.
cu 2 camere, imobil nou, etaj 7/7, lift,
complet finisat, centrala proprie 24kw,

bransat la toate utilitatile, loc de parcare
si boxa la demisol. 57.500 {;
(0722.664.430/ 0731.491.608 

cristian@sudrezidential.ro 

836. Metalurgiei sector 4, dec., et. 7/8,
56 mp, 2019, apartament 2 camere Met-
alurgiei, finisaje la alegere, comision 0
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

florin@ansambluri-noi.ro 

886. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4

blocuri noi de 6 etaje, 392 locuinte: gar-
soniere si ap. de 2 cam. cu balcoane
inchise si incalzite. Astrelor Biruintei

Popesti, str. Biruintei nr. 51-57 cu acces
la statia de metrou D. Leonida. +5% TVA

51.333 {; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

887. Metrou Dimitrie Leonida, Metrou
Berceni dec., et. 4/7, 58 mp, 2020,

apartament dec. cu 2 camere, nou si
bine impartit, cu centrala proprie.Finisaje

la alegere.Bloc nou. In imediata
apropiere de metrou Leonida si metrou

Berceni.Zona este una linistita. Negocia-
bil. 53.500 {; (0724.888.478 

marian@sudrezidential.ro 

888. Metrou Dimitrie Leonida, propri-
etar dec., et. 1/4, 56 mp, 2019, 2

camere, dec., bloc cu lift, structura
beton, caramida, izolatie polistiren 10

cm, finisaje premium la alegere, parcare,
tamplarie PVC, centrala proprie, 10%

discount plata cash, 50.900 {;
(0734.950.229/ 0734.092.488 
dany.barbulescu@yahoo.com 

889. Metrou Dimitrie Leonida, soseaua
Berceni, semidec., et. demisol/5, 35 mp,
2014, apartament 2 camere, su 35 mp,
demisol, stare buna, complet mobilat si
utilat, loc de parcare, acces securizat,

aproape de metrou Dimitrie Leonida, se
accepta credit, usor negociabil 34.000

{; (0747.069.035  

890. Metrou Dimitrie Leonida, str Oituz,
dec., et. demisol/4, 41 mp, 2013,

Popesti Leordeni. Apartement 2 camere
dec., 39.000 euro, demisol, 41.7mp utili,
la 10 min mers pe jos de metrou dimitrie

leonida-drum drept, gratii de fier la
geam, se vinde cu aragaz, masina de

spalat, dresing mare pe hol (cu rafturi si
bara pt umerase), dulap suspendat,

comoda, canapea. 0724855474.
39.000 {; (0724.855.474 

ioanacatalinaghitacurca@gmail.com 

891. Metrou Dimitrie Leonida, zona lin-
istita, dec., et. 2/6, 62 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, metrou, zona verde,
credit 54.900 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

892. Metrou Dristor, mall Park Lake
dec., et. 5/10, 1977, Apartament cu 2

camere la gura de metrou Dristor.
Locuinta este intr-o stare exceptionala si

se vinde complet mobilat si utilat. Fin-
isaje de inalta calitate cu mobilier nou.

Disponibilitate imediata.
(0767.771.549  

893. Metrou Drumul Taberei, Valea
Ialomitei, dec., et. 5/6, 55 mp, 2020, Ap.
2 cam la cheie bloc nou in cartier Bran-
cusi, Drumul Taberei la 3 min de metrou

Drumul Taberei statia Valea Ialomitei,
Kaufland, parc Brancusi si Policlinica

Brancusi. Direct de la dezvoltator, comi-
sion 0%. 61.500 {; (0765.416.461 

office@drumultaberei-brancusi.ro 

894. Metrou Leonida ap. 2 camere
mobilat si utilat dec., et. 2/2, 60 mp,

2010, ap 2 cam dec., bloc 2010, centrala
proprie, mobilat si utilat, centrala proprie,

loc parcare, zona verde. Contact:
63.000 {; (0787.525.649 

liviuhantar@tophome.ro 

895. Metrou Leonida spatios dec 66mp
zona rezidentiala dec., et. 2/5, 66 mp,

2020, Apartament foarte spatios 66 mp
situat in zona metroului Berceni-Leoni-

da. Zona rezidentiala bloc nou, modern.
Apartamentul se vinde finisat ''la cheie''
cu g,f,p, usi la alegerea dumneavoastra.

48.900 {; (0747.121.325/
0773.903.372 

adrian@ansambluri-noi.ro 

896. Metrou Leonida, 2 camere dec.e
dec., et. 1/4, 2020, Apartament cu 2

camere cu suprafata 50.40 mp la etajul
1/4, balcon, centrala termica, finisat, bloc
nou prevazut cu lift. Locuinta se preda la
cheie, bransat la utilitati, contorizate sep-

arat. 0%. Credit! 51.000 {;
(0733.374.103/ 0721.888.400 

georgeta@sudrezidential.ro 

897. Metrou Leonida, 2 camere dec.e
dec., et. 2/5, 2020, apartament cu

suprafata 50.50 mp +7.25 mp balcon,
etaj 1/5, imobil nou, lift, parcari subter-
ane si supraterane, bransat la utilitati:
apa si canalizare, energie electrica si

gaze. Comision 0% 55.900 {;
(0721.888.400/ 0733.374.103 

ionel@sudrezidential.ro 

898. Metrou Leonida, 2 camere tip stu-
dio dec., et. 1/3, 2020, 2 camere tip stu-
dio, nou, suprafata 49 mp, balcon, etajul
1/3, finisat, centrala proprie, contorizare

individuala, acces rapid catre metrou
Dimitrie Leonida. Se poate cumpara prin

credit. Comision 0% 47.500 {;
(0721.888.400/ 0733.374.103 

ionel@sudrezidential.ro 

899. Metrou Leonida- metrou, curte
mare, dec., et. parter/3, 2009, 2 locuri
parcare Apartament deosebit, foarte

spatios cu balcon mare, inchis, iesire in
curte, spatiu verde, gresie, faianta, par-
chet, usi si centrala termica premium,

debara in bucatarie, 2 locuri de parcare
zona rezidentiala zona tineri, 67.000 {;

(0747.121.325/ 0774.075.901 
adrian@ansambluri-noi.ro 

900. Metrou Pacii, bloc nou, Rotar Park
et. 10, 60 mp, 2016, Rotar Park Resi-
dence, metrou Pacii 200 m, 2 camere,
bucatatarie inchisa, 60 mp, etaj 10/10,
orientare vest, balcon inchis, centrala

termica, finisat, loc de joaca, se accepta
credit bancar, proprietar 71.000 {;

(0757.578.681 
gabriela@rotarpark.ro 
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901. Metrou Pacii, Valea Cascadelor
dec., et. 8/8, 62 mp, 2020, 62 mp, 2

camere, localizat langa metrou, Militari -
Pacii, etajul 8, comision 0% 74.500 {;

(0742.400.300  

902. Metrou Pacii, Valea Cascadelor
dec., et. 8/8, 62 mp, 2020, 62 mp, 2

camere, localizat langa metrou, Militari -
Pacii, etajul 8, comision 0% 74.500 {;

(0742.400.300  

903. Metrou Valea Ialomitei, Drumul
Taberei semidec., et. 9/9, 64 mp, 2018,
Triplea Residence, 2 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland
Brancusi, 5 minute pana la metroul

Valea Ialomitei. 74.500 {;
(0731.292.917 

office@triplea-residence.ro 

904. Metrou Valea Ialomitei, Drumul
Taberei dec., et. 9/9, 60 mp, 2018,

Triplea Residence, 2 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland
Brancusi, 5 minute pana la metroul

Valea Ialomitei. 73.100 {;
(0731.292.917 

office@triplea-residence.ro 

905. Mihai Bravu, 5 minute pana la
metrou Dristor dec., et. 4/5, 59 mp,

2019, dezvolator, vinde 2 camere dec.e
in proiectul nou de la Dristor. Bloc din

caramida cu bucatarie inchisa. DS+P+5,
finisaje la alegere sincluse, centrala pro-

prie. Preturi promotionale. Parcare.
90.285 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

906. Mihai Bravu, Splaiul Unirii dec., et.
parter/5, 57 mp, 2020, Apartament doua
camere dec. super oferta! Pret promo-

tional 82.500 euro pentru plata 75 % din
suma totala. Apartamentul este situat

intr-un bloc nou ce va fi dat in folosinta in
anul 2020. 82.500 {; (0736.570.871 

panculescuroxana@yahoo.com 

907. Militari semidec., et. 8/10, 1980,
1980, Lujerului-Timonierului, confort 1,

semidec., 8/10, liber, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber, acte,

credit. 59.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

908. Militari dec., et. 7/8, 45 mp, 2019,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,
finisaje incluse, baie utilata, centrala ter-

mica, bucatarie separata. Taxa de
mentenanta 0, parcare, parc, RATB,

acceptam credit, 39.375 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

909. Militari dec., et. 2/3, 50 mp, 2017,
Apeductului, Rosu, confort 1, dec., 2/3,
finisat, centrala, bloc 2017, acte, cash

47.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

910. Militari semidec., et. parter/9, 49
mp, 1976, Piata Gorjului, cf. 1 semidec.,
parter, cu balcon, bloc reabilitat termic,
suprafata 49 mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, contor gaze,

cadastru, intabulare, 52.000 euro cash
52.000 {; (0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

911. Militari (Iuliu Maniu -stradal-
vedere spate) dec., et. 1/10, 65 mp,

1977, de vanzare, apartament confort 1
sporit, cu 2 balcoane, aproape de gra-
dinita 195, bloc anvelopat termic, ter-
mopae, aer conditionat, usa metalica,
usi interior schimbate, parchet, gresie,
faianta, 61.500 {; (0722.302.080  

912. Militari 10 min metrou, 2 camere,
1/5, geam baie  et. 1/5, 59 mp, 2020,

bloc nou 2020, 2 camere 59 mp, finisat
la cheie (la alegerea clientului), centra
termica, balcon mare, baie cu geam,
bloc cu lift, optional loc parcare, 10

minute metrou, comision 0% 65.000 {;
(0742.400.300  

913. Militari 10 min. metrou, 2 camere,
dec., 3/5 dec., et. 3/5, 58 mp, 2020, Bloc
nou 2020, 2 camere, dec., etaj 3/5, 58

mp, baie cu geam, balcon, finisat la
cheie (la alegerea clientului), imobil cu
lift, loc parcare optional, comision 0%.

65.000 {; (0742.400.300  

914. Militari 7 min. de metrou, 2
camere,1/5, 53 mp  et. 1/5, 53 mp, 2020,
strada Babesti, bloc nou, apartament cu

2 camere etaj 1/5, 53 mp, finisat la
cheie, centrala termica, balcon,

bucatarie open space, optional loc de
parcare subteran sau suprateran. Comi-

son 0% 62.000 {; (0742.400.300  

915. Militari apartament dec., 60mp,
loc parcare dec., et. 4/4, 60 mp, 1995,

Militari strada Orsova, zona linistita, bloc
din 1995, apartament spatios, loc de

parcare, boxa la subsol, disponibil imedi-
at. 62.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

916. Militari aproape de politie, scoala
si cresa dec., et. parter/4, 51 mp, 1980,

apartament de vanzare confort 1,
imbunatatiri: termopane, parchet, usa
metalica intrare, usi schimbate interior,

pereti cu lavabila, bloc anvelopat termic,
pretul este negociabil. 56.999 {;

(0722.302.080  

917. Militari Auchan, apartament la
cheie semidec., et. 2/8, 42 mp, 2019, 42

mp utili, etaj intermediar, finisaje la
cheie, baie echipata, utilitati, contor gaz
si curent, apa, canalizate, acces facil,

zona linistita de vile, statie stb la 200 m,
loc de joaca, parcare 36.540 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

918. Militari Chiajna Polux Residence
semidec., et. parter/6, 50 mp, 2018, van-
zare apartament 2 camere, semidec., et
p/6, Militari, Chiajna, str. I.L. Caragiale
72A (Polux Residence), mobilat, utilat,
49.500 , 49.500 {; (0730.014.595 

dorustefaniu@yahoo.com 

919. Militari Chiajna, Avangarde Rezi-
dential Salcamilor dec., et. 4/4, 38 mp,
2016, vanzare apartament 2 camere,

Militari Chiajna, Avangarde Rezidential,
str. Salcamilor, langa parc, dec., 38 mpu,

mobilat, utilat, 31.000 {;
(0730.014.595 

dorustefaniu@yahoo.com 

920. Militari dezvoltator semidec., et.
1/8, 40 mp, 2019, apartamente 2

camere, suprafete intre 40-42 mp utili,
finisaje de calitate, pvc cu geam Tripan,
utilitati, canalizare, parcare, preturi de la
34.800 euro. Zona Militari Residence,

statie STB la 200 m de bloc. 34.800 {;
(0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

921. Militari Metro, dec., et. 1/6, 65 mp,
2020, Rezidential Apusului 2, str Acvilei
nr. 42, S+P+6E, finisat la cheie, ct, 2 bal-
coane, compartimentare caramida, toate

utilitatile, loc parcare, autobuze 178,
278, R430, 611, accept credit. 55.000
{; (0767.565.131/ 0726.500.535 

contact@rezidentialapusului.ro 

922. Militari Metro, dec., et. 1/6, 52 mp,
2019, Rezidential Apusului 2, str. Acvilei
nr 42, S+P+6E, bloc finalizat, C+I, con-
structie si compartimentare caramida,
finisat complet, loc parcare, toate utili-

tatile, accept credit. 45.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

923. Militari Metro, ap. 2 camere, dec.
dec., et. 1/5, 42 mp, 2019, apartament 2

camere, Militari, Metro, Auchan, dec.,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere, sta-

tia STB 138/178 la 50 ml, canalizare,
curent electric, gaze, comision 0

36.650 {; (0723.271.439 
myhaela_popescu@yahoo.com 

924. Militari Metro, apartamente 2
camere, semidec., et. 2/8, 40 mp, 2019,
40 mp utili, etaje, se predau la cheie, fin-
isaje de calitate, utilitati, canalizare, STB
langa complex, loc de joaca, spatii verzi,
parcari, zona de vile, preturi de la 34.800

euro cash sau 36.900 euro credit
34.800 {; (0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

925. Militari padure dec., et. 3/4, 57
mp, 2019, Proprietar, ap 2 camere, liber,
mutare imediata, vanzare ap 2 camere,
cf, etaj 3, 57 mp utili, la cheie, centrala

proprie, vedere catre padure 38.800 {;
(0725.832.374 

Oana_adinaneagu@yahoo.com 

926. Militari Pollux Residence semi-
dec., et. 1/8, 40 mp, 2020, apartament 2

camere, 40 mp utili, etaj 1, finisaje la
alegere, mutare august 2020, utilitati

publice, paza, monitorizare video, parc
in incinta complexului, 34.800 euro cash

si 36.900 euro credite. 34.800 {;
(0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

927. Militari Residence dec., et. 3/8, 45
mp, 2019, 2 camere, bloc nou finisat

complet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel,
GDF Suez), contorizat complet, ter-
mopan tripan Veka, centrala termica,

44.000 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

928. Militari Residence dec., et.
parter/7, 56 mp, 2019, apartament in

bloc nou, finalizare 2019 , finisaje
incluse, bransamente, contorizari indi-

viduale, baie utilata, CT. RATB, parcare,
magazine, piscine, 45.000 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

929. Militari Residence dec., et. 3/7, 53
mp, 2019, bloc caramida, finalizare 2019
, predare la cheie, loc de parcare inclus,

taxa de mentenanta 0, 51.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

930. Militari Residence dec., et.
parter/8, 46 mp, 2020, bloc nou predare
la cheie, acceptam credit, 35.262 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

931. Militari Residence dec., et. 2/8, 45
mp, 2019, Militari Residence, ap. 2 cam,
dec, 54 mpu, finisaje la alegere, gresie,
faianta, parchet, balcon inchis, finalizare

2019 37.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

932. Militari Residence Garsoniera
dubla, bloc nou, semidec., et. 2/7, 40
mp, 2020, Va oferim spre vanzare un

apartament de 2 camere, spatios, lumi-
nos, dispune de izolatie, compartimenta-
re interioara caramida si beton, obiecte
sanitare, centrala proprie, comision 0%.

35.000 {; (0720.822.960  

933. Militari Residence, dec., et. 4/8,
56 mp, 2019, 2 camere in bloc nou, fara
taxa de mentenanta, acceptam credit.

Parcare, parcuri, scoala+ gradinita,
RATB, 54.600 {; (0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

934. Militari Residence, dec., et. 1/7,
57 mp, 2019, 2 camere in bloc nou,

predare mai 2019, la cheie, fara taxa de
mentenanta, acceptam credit. Parcare,
toate actele, parcuri, scoala+ gradinita,

RATB, 57.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

935. Militari Residence, dec., et. 5/8,
56 mp, 2020, 2 camere, balcon inchis,
finisate complet cu gresie, faianta, par-
chet, la alegere, usa metalica, centrala
termica, 47.600 {; (0722.166.933/

0723.103.946 
vanzari@militari-residence.ro 

936. Militari Residence, dec., et. 5/8,
46 mp, 2020, 2 camere, balcon inchis,
finisate complet cu gresie, faianta, par-
chet, la alegere, usa metalica, centrala
termica. 37.200 {; (0722.166.933/

0723.103.946 
vanzari@militari-residence.ro 

937. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
5/8, 60 mp, 2019, 2 camere, bloc nou

finisat complet, balcon inchis, toate utili-
tati (Apa Nova, Enel, GDF Suez) contor-
izat complet, termopan tripan Veka, cen-
trala etc, 55.500 {; (0722.166.933/

0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

938. Militari Residence, dec., et. 8/8,
45 mp, 2019, 2 camere, bloc nou finisat
complet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel,

GDF Suez), contorizat complet, ter-
mopan tripan Veka, centrala termica,

39.375 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

939. Militari Residence, dec., et. 2/6,
57 mp, 2019, 2 camere, bloc nou finisat
complet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel,

GDF Suez), contorizat complet, ter-
mopan tripan Veka, centrala termica,

54.000 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

940. Militari Residence, dec., et. 1/8,
46 mp, 2020, apartament 2 cam., direct

dezvoltator, comision 0, fara taxa de
mentenanta, balcon inchis, 36.400 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

941. Militari Residence, dec., et. 3/7,
49 mp, 2019, apartament in bloc nou,

finalizare 2019, finisaje incluse, bransa-
mente, contorizari individuale, baie utila-

ta, CT. RATB, parcare, magazine,
piscine, 47.775 {; (0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

942. Militari Residence, dec., et. 1/8,
46 mp, 2020, apartament in bloc nou,

finisaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, par-
care, magazine, piscine, 38.675 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

943. Militari Residence, dec., et. 4/8,
48 mp, 2019, bloc nou, finalizare 2019,

predare la cheie, acceptam credit,
44.400 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

944. Militari Residence, dec., 45 mp,
2019, cele 5000 de apartamente sunt
grupate in blocuri cu inaltime de p+8 si
cuprind o varietate mare de comparti-
mentari, cu suprafete de la 31 mp utili

pana 72 mp utili; 43.900 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

945. Militari Residence, dec., et. 2/8,
48 mp, 2020, in bloc nou, finalizare
2020, finisaje incluse, bransamente,

contorizari individuale, baie utilata, CT.
Ratb, parcare, magazine, piscine, etc.

40.037 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

946. Militari Residence, dec., et.
parter/8, 56 mp, 2020, in bloc nou, fin-
isaje incluse, bransamente, contorizari

individuale, baie utilata, ct, Stb, parcare,
magazine, piscine, etc. 43.400 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

947. Militari Residence, dec., et. 2/8,
46 mp, 2020, in bloc nou, finisaje

incluse, bransamente, contorizari indi-
viduale, baie utilata, ct. STB, parcare,

magazine, piscine. 39.100 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

948. Militari Residence, dec., et. 3/8,
48 mp, 2019, Militari, bloc nou, finisaje
incluse, bransamente, contorizari indi-
viduale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscina, 46.800 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

949. Militari Residence, 2 camere, par-
care, lift, dec., et. 2/7, 51 mp, 2020,

Tineretului nr. 63, Chiajna, apartament 2
camere/ baie, dormitor, living, balcon,

central proprie, 43.500 {;
(0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro 

950. Militari Residence, ap 2 cam.
dec., dec., et. 7/8, 48 mp, 2019, con-

structie noua, predare la cheie, fara taxa
de mentenanta. Ansamblu rezidential cu
parcuri, locuri de parcare incluse, maga-
zine, piscine, scoala, gradinita, 42.000

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

951. Militari Residence, apartament 2
camere dec., et. 2/7, 51 mp, 2020,

apartament 2 camere, Zona Militari Res-
idence, posibilitatea de a va alege fin-

isajele, lift,parcare, structura din carami-
da si beton, ansamblu Rezidential secur-

izat. Comision 0%. TVA inclus in pret
43.500 {; (0720.822.960 

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

952. Militari Residence, apartament 2
camere, dec., et. 2/6, 48 mp, 2020,

direct dezvoltator vand apartament 2
camere, etaj 2/7 in zona Militari Resi-
dence, constructie noua 2020, spatios

48 mp, dec., complet finisat, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, centrala

39.000 {; (0720.822.960  

953. Militari Residence, Apeductului
semidec., et. 3/3, 52 mp, 2018, Aparta-

ment 2 camere, semimobilat, 52 mp utili,
etaj 3, in bloc stradal la 2 min de Ratb
178/138. Pretul include si loc de par-

care. Comision 0% 47.500 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

954. Militari Residence, Apeductului
semidec., et. demisol/3, 40 mp, 2018,
apartament cu 2 camere tip studio, 40

mp utili, gata de locuit in bloc nou,
stradal, foarte aproape de STB 178.

Zona aerisita cu multe facilitati 29.500
{; (0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

955. Militari Residence, garsoniera
dubla, parcare semidec., et. 3/6, 40 mp,

2020, garsoniera dubla, etaj 3/6 in
apropiere de zona Militari Residence,

Tineretului nr. 63 la doar 2 min. de
RATB, constructie noua (2020), semi-
dec., 40 mp, complet finisat, gresie,

faianta, termopan, 35.000 {;
(0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro 

956. Militari Residence, langa Ballroom
et. demisol/7, 43 mp, Str. Weiner Pala-
da, nr. 60H, bloc d+p+6+pod, finalizat si
locuit, direct dezvoltator, comision0%.
dezvoltator cf. 1, 1 baie, finisat (gresie,
faianta, parchet) centrala termica, con-
torizare separat (apa, gaze, enel), lift

34.000 {; (0799.999.970  

957. Militari Residence, Rezervelor 54
dec., et. 5/7, 56 mp, 2014, Vanzare

apartament 2 camere Militari-Residence,
1 minute Ratb, etaj 5/7, constructie

2014, suprafata 56 mp, se vinde mobilat
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

parcare cadou. 40.000 {;
(0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

974. Militari, Apeductului Residence
dec., 53 mp, 2020, promotie limitata,

direct dezvoltator, bloc finalizat, mutare
imediata, pret pentru plata cash,

canalizare, sc 53 mp, compartimentari
din caramida, predare la cheie, loc de

parcare cadou. 40.000 {;
(0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

975. Militari, Apeductului Residence,
dec., 53 mp, 2020, direct dezvoltator,

bloc finalizat, mutare imediata, pret pen-
tru plata cash, sc 53 mp, predare la

cheie,compartimentari din caramida, 4
apartamente pe nivel , lift , loc de par-

care cadou. 40.000 {; (0799.936.443 
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

976. Militari, Apeductului Residence,
dec., 59 mp, 2020, promotie limitata,

direct dezvoltator, bloc finalizat, mutare
imediata, pret pentru plata cash,

canalizare, bucatarie inchisa, baie cu
geam, predare la cheie, loc de parcare

cadou. 43.000 {; (0799.936.443 
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

977. Militari, Apeductului, ansamblul
RAF.RO dec., 61 mp, 2019, dezvoltator,
bloc nou p+7, finalizat, mutare imediata,
se accepta credit, langa Ratb, predare la
cheie, canalizare, finisaje exclusiviste, sc
61 mp, usi Pinum, videointerfon, loc de

parcare cadou. 46.500 {;
(0799.933.979 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

978. Militari, Apeductului, ansamblul
RAF.RO 2 dec., et. 1/3, 55 mp, 2020,
direct dezvoltator, comision 0,bloc nou

d+p+3e cu lift, dec., su 55 mp, bucatarie
inchisa ,baie cu geam, predare la cheie
cu finisaje la alegere, se accepta credit.

47.000 {; (0799.936.443 
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

979. Militari, aproape de Lujerului si
Veteranilor dec., et. 1/8, 54 mp, aparta-
ment confort 1, circular/ dec., cu balcon

la sufragerie, bucatarie mare, geam
aerisire la baie, se vinde mobilat si utilat,
cu imbunatatiri, liber, zona foarte buna

(0722.301.910  

980. Militari, aproape de metrou Pacii
dec., et. parter/4, 55 mp, 1978, aparta-
ment de vanzare, confort 1, cu o com-

partimentare foarte buna, livingul are 19
mp, iar dormitorul 13 mp, situat la 1 sta-
tie RATB de pacii si 2 statii de Gorjului,

are si balcon din constructie, 52.000 {;
(0722.302.080  

981. Militari, Auchan, Rezervelor,
mutare imediata, semidec., et. parter/8,
40 mp, 2019, direct dezvoltator, mutare
imediata, 2 cam. open space, balcon,
ansamblu rezidential, imobil nou mod-

ern, finisaje la alegere, centrala proprie,
10 min. metrou Pacii, Preciziei, 1 min.
Ratb 138; 178,TVA 5% inclus. 34.500
{; (0734.125.125/ 0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

982. Militari, Auchan, Str. Rezervelor,
dec., et. 3/7, 53 mp, 2019, Militari,

Auchan, Str. Rezervelor, direct dezvolta-
tor, mutare imediata, imobil nou, mod-
ern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei,

RATB 138, 178, finisaje la alegere, cen-
trala proprie, TVA 5% inclus in pret.

48.000 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

983. Militari, Bd Iuliu Maniu, Drumul
Bacriului dec., et. 6/6, 58 mp, 2020, 2
camere cu terasa, dec., dressing, bloc

nou, Militari, Pacii, Comision 0%
82.000 {; (0742.400.300  

984. Militari, Bd Iuliu Maniu, Drumul
Bacriului dec., et. 6/6, 51 mp, 2020, Mili-
tari, bd Iuliu Maniu, 2 camere cu terasa

de 30 mp, dec., finisaje la alegere, comi-
sion 0% 83.000 {; (0742.400.300  

985. Militari, Bd Iuliu Maniu, Drumul
Bacriului dec., et. 6/6, 62 mp, 2020, Mili-
tari, Iuliu Maniu , 2 camere, dec., comi-
sion 0% 75.000 {; (0742.400.300  

986. Militari, bloc nou, 2 camere, 53
mp, etaj 1/5 semidec., et. 1/5, 53 mp,

2020, apartament cu 2 camere, in bloc
nou, semidec., etaj 1/5, suprafata utila

53 mp, finisat la cheie, la 650 m de
metrou Pacii, optional loc parcare sub-
teran sau exterior, finalizare septembrie

2020 62.000 {; (0742.400.300  

987. Militari, Chiajna Apeductului dec.,
et. 3/3, 52 mp, 2019, Vanzare aparta-
ment 2 camere superb, Militari Chiajna
Apeductului, dec., semi-mobilat, utilat,

curat, liber, 52 mpu, loc de parcare
inclus, 47.500 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

988. Militari, Chiajna, dezvoltator,
semidec., et. 1/8, 42 mp, 2019, de van-
zare apartament 2 camere 42 mp utili,

bloc de 8 etaje. Se preda finisat la cheie,
apa, canalizare, contor gaz si curent,

zona linistita, statie la 200 m, cash, cred-
it ipotecar sau prima casa. 36.540 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

989. Militari, Chiajna, dezvoltator,
semidec., et. 1/8, 40 mp, 2019, de van-
zare apartament 2 camere, 40 mp utili,

bloc de 8 etaje. Se preda finisat la cheie,
utilitati apa si canalizare, contor gaz si
curent, statie la 200 m, plata cash sau

credit. 34.800 {; (0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

990. Militari, Chiajna, dezvoltator, dec.,
et. 2/8, 51 mp, 2019, de vanzare aparta-
ment 2 camere, 51 mp utili, dec., com-
pus din living, dormitor, bucatarie sepa-
rata, baie, balcon, hol, se preda finisat la
cheie, utilitati, apa, canalizare, statie la

200 m. 44.800 {; (0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

991. Militari, Chiajna, Dudu, dec., et.
1/3, 53 mp, 2019, ap. 2 camere, parcare

cadastru, intabulare, etaj 1, dec.,
bucatarie inchisa, 53 mp, finisat la cheie,

obiecte sanitare, usi, centrala termica,
radiatoare, prize, intrerupatoare.

Canalizare, apa, gaz, curent 44.000 {;
(0727.195.259 

nicole.andreeea@gmail.com 

992. Militari, Chiajna, Polux Residence
semidec., et. parter/6, 50 mp, 2018, Van-
zare apartament 2 camere, semidec., et
p/6, Militari, Chiajna, str. I.L. Caragiale
72A (Polux Residence), mobilat, utilat.

49.000 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

993. Militari, Chiajna, Rezervelor dec.,
et. parter/6, 55 mp, 2014, Vanzare

apartament 2 camere Militari Rezervelor
54 (vizavi de Trattoria Roz Café), parter
înalt, complet mobilat si utilat, 55mpu

51.500 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

994. Militari, Chiajna, Salcamilor semi-
dec., et. 2/4, 42 mp, 2016, de vanzare

apartament 2 camere in Avangarde
Residence, langa parc, et. 2/4, mobilat
partial si utilat, spatii de joaca si sport,

40.500 {; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

995. Militari, Chiajna, Tineretului dec.,
et. 2/6, 60 mp, 2018, vanzare aparta-

ment 2 camere nou, dec., et 2/6, in zona
Militari, Tineretului, curat, liber, 45.500

{; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

996. Militari, Chiajna, Viilor dec., et.
2/3, 60 mp, 2019, vanzare apartament 2
camere, dec., deosebit, foarte spa?ios,

60mpu, et. 2/3, zona foarte linistita
53.000 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

997. Militari, Chiajna, Viilor, dec., et.
2/3, 54 mp, 2019, vanzare apartament 2
camere nou, dec., deosebit, foarte spa-

tios 54 mpu, et. 2/3, dec., zona foarte lin-
istita, 48.000 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

998. Militari, constructie noua, dec., et.
7/8, 48 mp, 2019, caramida, finalizare
2019 finisaje incluse, baie utilata, cen-
trala termica, bucatarie separata. Taxa
de mentenanta 0, parcare, parc, RATB,

acceptam credit, 44.400 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

999. Militari, Estacadei, Apusului, Gor-
jului, dec., et. 3/4, 57 mp, 1984, aparta-
ment confort 1, sporit, cu 2 balcoane, se
poate vinde si mobilat utilat complet, cu
toate imbunatatirile, de buna calitate,

zona linistita 65.000 {;
(0722.302.080  

1000. Militari, Floare Rosie, vand ap. 2
camere  proprietar, etajul 3/9, bloc 1968,

semidec., suprafata 50 mp, confort 1,
gresie, faianta, parchet, termopan,

reabilitat termic. Pret discutabil 56.000
{; (0731.876.099  

1001. Militari, Ghirlandei, la 5 min. de
sectia politie semidec., et. 3/4, 50 mp,

ofer spre vanzare apartament cu 2
camere, confort 1, cu balcon la

sufragerie, are termopane la geamuri si
la balcon, blocul este anvelopat termic,

fara imbunatatiri moderene dar este
curat, liber 51.300 {; (0722.302.080  

1002. Militari, Gorjului dec., et. 3, 47
mp,  39.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

1003. Militari, Gorjului semidec., et.
1/4, 31 mp, 1977, Inchiriez apartament 2

camere, semidec., renovat recent in
zona Militari Gorjului 250 {;

(0722.827.289 
tds_fmv@yahoo.com 

1004. Militari, Gorjului  et. 3/8, 57 mp,
1981, Vanzare apartament 2 camere

Militari, Gorjului, etaj 3, suprafata 57 mp,
renovat complet 2019, finisaje de cali-
tate, constructie 1981, se vinde mobilat

si utilat exact ca in fotografii.
(0769.272.638  

1005. Militari, Gorjului 2 camere, comi-
sion 0% semidec., et. 4/4, 63 mp, 2019,

2 Camere, gata sa te muti, etajul 4/4,
bloc finalizat, se accepta doar plata
cash. 58.000 {; (0742.400.300  

1006. Militari, Gorjului, George Cal-
boreanu dec., et. 9/10, 58 mp, 1980,

Apartament 2 camere, dec., in suprafata
de 58 mp, imbunatatiri, aer conditionat,
discutabil 71.000 {; (0731.461.711  

1007. Militari, Gorjului, la doar 5 minute
de statia de metrou. dec., et. 4/8, 51 mp,

66.000 {; (0745.364.202 
robert@davidenco.ro 

1008. Militari, Gorjului, metrou doar 10
min. dec. dec., et. 1/5, 60 mp, 2020,

Apartament 2 camere, dec., dormitor 16
mp, bucatarie inchisa 8 mp, un balcon,

centrala proprie, contorizare individuala,
finisate la cheie. 70.000 {;

(0742.400.300  

1009. Militari, Gorjului, metrou, balcon,
comision 0 dec., et. 1/5, 49 mp, 2020,

Imobil nou, 2 camere, dec., dormitor de
12 mp, balcon, finisaje la alegere (gre-
sie, faianta, parchet, obiecte sanitare,

usi interioare). Centrala termica,
calorifere, prize, intrerupatoare. 57.000

{; (0742.400.300  

1010. Militari, Gorjului, metrou, dec.
dec., et. 1/5, 52 mp, 2020, 2 Camere

dec., metrou Gorjului la doar 10 min, etaj
1 din 5, 52 mp, se vinde finisat la cheie,

centrala, obiecte sanitare, bucatarie
inchisa. Pret: 62.000 euro comision 0%,

se accepta credit. 60.000 {;
(0742.400.300  

1011. Militari, Gorjului, metrou, etaj 1,
comision 0% dec., et. 1/5, 63 mp, 2020,
Apartament cu 2 camere, 63 mp, etaj
1/5, dormitor 14 mp, centrala termica,
gresie, faianta, parchet,usi interior noi,
instalatii sanitare noi, tamplarie PVC,

usa metalica, comision cump 0%.
72.000 {; (0742.400.300  

1012. Militari, Gorjului, metrou, etaj 1,
dec.. dec., et. 1/5, 58 mp, 2020, 2

camere dec., metrou Gorjului la doar 15
min, etaj 1 din 5, 58 mp, se vinde finisat

la cheie, centrala, obiecte sanitare,
bucatarie inchisa, comision 0%. 66.500

{; (0742.400.300  

1013. Militari, Gorjului, Moinesti,
metrou dec., et. 1/5, 61 mp, 2020,

Apartament 2 camere, etajul 1/5, living
19.85 mp, dormitor 16.16 mp, bucatarie
inchisa 8.62 mp, baie 5.09 mp, hol 4.88

mp, finisat la cheie, cu usa metalica,
centrala proprie, calorifere de otel.

70.000 {; (0742.400.300  

1014. Militari, Iuliu Maniu nr 94 2
minute metrou semidec., et. 7/10, 52

mp, 1970, Stradal, vedere parc, balcon
logie, baie cu fereastra, bloc in reabil-

itare, mobilat, intre pietele Veteranilor si
Gorjului, supermarket Cora, apropiere
Mall si linia 41, liber, acceptam credit

55.000 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

1015. Militari, Iuliu Maniu, Pacii,
metrou dec., et. parter/6, 39 mp, 2018, 2

camere, dec., 39.6 mp, bucatarie
inchisa, 6 minute pana la metrou Pacii,
se vinde finisat la cheie, comision 0%.

52.000 {; (0742.400.300  

1016. Militari, Iuliu Maniu, Piata Vet-
eranilor dec., et. 8/10, 38 mp, 1979, Par-
ticular,vand ap. 2 camere cf. 2 dec., str.
Aleea Zorelelor, bloc 1979, s.38 mp,1

balcon, et.8/10, um, interior usi noi, g, f,
p, t, centrala termica, contor gaze, se

vinde semimobilat si utilat, liber 47.000
{; (0763.016.056 

ion.cdumitru@yahoo.com 

1017. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018,
bloc d+p+7, lift, geam tripan Salaman-
der, pereti zidarie, statie autobuz, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, optional fin-
isaje la alegere, bucatarie open-space,

parcare, detalii la www.nuferilor.ro
36.000 {; (0772.020.517/

0747.298.009 
apartamente2016@gmail.com 

1018. Militari, langa Auchan, str. Wein-
er Palada 62G, dec., 74 mp, 2019, langa

Metro, bloc d+p+7, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie autobuz

178, 138, taxe mentenanta 0, dezvolta-
tor, optional finisaje la alegere, parcare,

finalizat, detalii la www.nuferilor.ro
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
(0742.400.300  

1035. Militari, Pacii, 2 camere, etajul 1,
comision 0% semidec., et. 1/6, 61 mp,
2020, 2 camere, 61 mp, etajul 1, cen-

trala proprie, pereti din caramida, finisaje
pe alegere, comision 0%, strada Drumul

Bacriului, nr. 3, sector 6. Pret 72.000
euro 72.000 {; (0742.400.300  

1036. Militari, Pacii, baie geam, metrou
comision 0% dec., et. 4/5, 73 mp, 2020,
apartament 2 cam, suprafata 73 mp, etaj

4/5, vedere vest, finisat la cheie,
bucatarie inchisa, baie cu geam, cen-

trala termica, lift, utilitati sector 6, acces
rapid la mijloacele de transport, metrou

83.000 {; (0742.400.300  

1037. Militari, Pacii, baie geam,
metrou, comision 0% dec., et. 5/5, 58
mp, 2020, apartament 2 cam. + terasa

de 20 mp., dec., etaj 5, suprafata 73 mp,
vedere vest, bucatarie inchisa, baie cu
geam, finisat la cheie, lift, utilitati, sector

6, mijloace de transport, metrou 5
minute 95.000 {; (0742.400.300  

1038. Militari, Pacii, baie, geam,
metrou, comision 0%. dec., et. 4/5, 60
mp, 2020, Apartament 2 cam, s.u 60
mp, etaj 4/5, vedere Vest, finisat la
cheie, centrala proprie, bucatarie

inchisa, baie cu geam, utilitati secter 6,
lift, acces rapid la mijloacele de trans-

port, metrou 5 min. 73.000 {;
(0742.400.300  

1039. Militari, Pacii, Belsugului, sector
6, dec., et. 3/10, 53 mp, 2020, aparta-

ment 2 camere dec., Militari sect 6,
metrou 12 min, Ratb 2 min, bucatarie

inchisa, complet finisat, finalizare martie
2021, centrala, parcare, reduceri pentru
avans mare, fara comision. 62.500 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 
belsuguluiresidence@gmail.com 

1040. Militari, Pacii, OMV, Belsugului,
dec., et. 10/10, 53 mp, 2020, pret pt.

avans 80%, apartament 2 camere dec.,
bloc 7, bucataria inchisa, pereti interiori
caramida, complet finisat, balcon, cen-
trala, parcare, 150 m Ratb, dezvoltator,

finalizare decembrie. 53.100 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

belsuguluiresidence@gmail.com 

1041. Militari, Pollux Residence dec.,
et. parter/8, 50 mp, 2020, apartament 2
camere dec., 50 mp utili, parter, cu bal-
con, bucatarie separata, mutare august-

septembrie, cash sau credit. Utilitati,
canalizare, paza, parcare privata, parc,

STB, magazine 42.650 {;
(0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

1042. Militari, Pollux Residence, semi-
dec., et. 4/8, 40 mp, 2020, apartament 2

camere, 40 mp utili, etaj 4, finisaje la
alegere, mutare august 2020, utilitati

publice, paza, monitorizare video, parc
in incinta complexului, 34.800 euro cash

si 36.900 euro credite 34.800 {;
(0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

1043. Militari, Rezidential Apusului 2,
dec., et. 2/6, 52 mp, 2020, imobil nou

finalizat D+P+6eE strada Acvilei nr 42,
constructie si compartimentare carami-
da, decomndat, geam la beie, finisate
complet, cadastru, intabulare, parcare

proprie, accept credit. 45.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

1044. Militari, Rosu dec., et. 2/3, 51
mp, 2018, str. Crinului, ap. 2 cam, cf 1
dec., et. 2/P+3, suprafata 51mp, par-

chet, gresie, faianta, termopan, centrala
termica, c-tie 2018, ne/mobilat, loc de
parcare. 47.000 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

1045. Militari, Rosu, 5 min Lidl, Uver-
turii, dec., et. 1/3, 62 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere dec., bucatarie mare
inchisa, finalizat, finisaj complet, cen-

trala, intabulat, parcare, utilitati bransate,
canalizare, accepta credit, dezvoltator, 5

min linia Ratb 178, Lidl. 59.500 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

1046. Militari, Rosu, Chiajna, Apeduc-
tului, Penny semidec., et. 1/3, 51 mp,

2019, 2 camere complet mobilat si utilat.
Totul nou. Bloc finalizat si locuit. Gresie,
faianta, Parchet, Centrala termica, zona
noua, aproape de STB si Penny Market.

Direct proprietar si fara comision
48.000 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

1047. Militari, sector 6, dec., et. 6/10,
60 mp, 2019, Auchan Militari, loc par-
care, fatada ventilata StacBond, vata
minerala bazaltica Rockwool 10 cm,

baie cu geam exterior, Beton B400 Hei-
delberg Cement, structura dala groasa

65.802 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

1048. Militari, sector 6, Bucuresti dec.,
et. 2/6, 2020, Militari, sector 6, str. Dru-
mul Osiei vis a vis Metro stradal aparta-

ment 2 camere, constructie 2020 din
caramida, et. 2/6, suprafata 72 mp,
vedere mixta cu 2 balcoane 2 lifturi,

toate utilitatile, canalizare 72.000 {;
(0729.158.583 

nicu_imo@yahoo.com 

1049. Militari, str. Rezervelor vis a vis
Lidl, semidec., et. 3/8, 42 mp, 2020, dez-

voltator, ap. finisat la cheie, contorizat
individual, centrala proprie. Acces rapid
STB, metrou, centre comeciale, gradini-

ta. Consultanta financiara gratuita si
intocmire dosar credit prima/ ipotecar.

39.000 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

1050. Militari, str. Rezervelor, dec., 59
mp, 2020, Militari ,Auchan, Str. Rez-

ervelor, Lidl, 2 camere direct dezvoltator,
TVA 5% inclus, comision 0%, imobil nou
modern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei,
RATB 138; 178, finisaje la alegere, cen-

trala termica. 47.500 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128 

office@mtresidence.ro 

1051. Militari, str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 1/8, 53 mp, 2019, 2 camere

dec., direct dezvoltator, TVA 5% inclus,
comision 0, imobil nou, modern, 10 min.
metrou Pacii, Preciziei, RATB 138; 178,

finisaje la alegere, centrala proprie,
mutare imediata, bloc finalizat. 48.900

{; (0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

1052. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec.,
48 mp dec., et. parter/8, 48 mp, 2019,

mutare imediata, direct dezvoltator, imo-
bil nou, modern, 10 min. metrou Pacii,

Preciziei, 2 min. Ratb 138,178, finisaje la
alegere, centrala proprie, TVA 5% inclus
in pret. Acceptam credit ipotecar, prima

casa. 42.300 {; (0721.128.128/
0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com 

1053. Militari, str. Tineretului, open
space, 37 mp dec., et. 2/8, 37 mp, 2020,

Ap. 2 cam. open space, 37 mp, bloc
stradal, direct dezvoltator, imobil nou

modern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei,
finisaje la alegere, centrala proprie,

acceptam credit prima casa/ ipotecar,
tva 5% inclus, comision 0%. 34.700 {;

(0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

1054. Militari, Tineretului dec., et. 2/7,
50 mp, 2020, vanzare apartament 2

camere nou, Militari Chiajna Tineretului
35bis, dec., et. 1/7, 50mpu, 46.000 ,

46.000 {; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1055. Militari, Tineretului, dec., et. 3/3,
51 mp, 2019, apartament 2 camere

deosebit, nou, Militari Chiajna Apeductu-
lui, Mega Image la parterul blocului, par-

care. 43.900 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1056. Militari, Tineretului, dec., et. 3/7,
47 mp, 2020, Apartament 2 camere
deosebit, nou, Militari Tineretului, 47

mpu, dec.. 43.000 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 
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1057. Militari, Uverturii apartament 2
camere semidec., et. 5/9, 50 mp, 1967,
Uverturii Teatrul Masca, bloc anvelopat
termic, apropiere mijloace de transport,

disponibil imediat. 57.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

1058. Militari, Uverturii la 8 minute de
metrou Gorjului. semidec., et. 6/8, 54

mp,  67.000 {; (0735.251.111 
cameliaciurea24@gmail.com 

1059. Militari, Uverturii, 2 camere +
terasa 110 mp semidec., et. 7/7, 54 mp,

2016, comision 0%, apartament 2
camere + terasa-110 mp, bloc nou,

mutare imediata, complet finisat, cen-
trala termica. 88.000 {;

(0742.400.300  

1060. Militari, Uverturii, 2 camere,
comision 0% semidec., et. 7/7, 48 mp,

2016, Apartament 2 cam, mutare imedi-
ata, complet finisat (gresie, faianta,par-

chet, tamplarie PVC cu geam termopan,
usa intrare din metal, usi interior din

lemn, grup sanitar utilat ) si cu centrala
proprie. 50.000 {; (0742.400.300  

1061. Militari, Uverturii, 69 mp, terasa
14 mp, comision 0% dec., et. 6/9, 69

mp,  72.000 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

1062. Militari, Uverturii, ap. 2 cam,
comision 0 % semidec., et. parter/7, 53
mp, 2016, Militari, Uverturii, bloc final-

izat, apartament cu 2 camere, 53.40 mp,
finisat la cheie, centrala termica, comi-

sion cumparator 0 %, 54.000 {;
(0742.400.300  

1063. Militari, Uverturii, apart 2 cam,
comision 0 % semidec., et. parter/7, 47
mp, 2016, 2 camere, bloc finalizat, com-
plet finisat (gresie, faianta,parchet, tam-

plarie PVC cu geam termopan, usa
intrare din metal, usi interior din lemn,

grup sanitar utilat ) si cu centrala proprie.
52.000 {; (0742.400.300  

1064. Militari, Uverturii, dec., 2 camere
62 mp dec., et. 3/4, 62 mp, 2019,

Apartament 2 camere, etaj intermediar,
dec., bucatarie inchisa, balcon, centrala
proprie, contorizare individuala 69.000

{; (0742.400.300  

1065. Militari, Uverturii, dec., 2 camere
68 mp dec., et. 3/9, 68 mp, 2019, 2

camere, dec., bucatarie inchisa, centrala
proprie, balcon, contorizare individuala.

74.000 {; (0742.400.300  

1066. Militari, Uverturii, dec., 2 camere,
63 mp dec., et. 3/4, 63 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, balcon, centrala proprie, contor-

izare individuala 70.000 {;
(0742.400.300  

1067. Militari, Uverturii, dec., 2 camere,
65mp dec., et. 3/4, 65 mp, 2019, Aparta-
ment 2 camere, etaj intermediar, bloc 4
etaje, lift, dec., balcon, centrala proprie,

contorizare individuala 72.000 {;
(0742.400.300  

1068. Militari, Uverturii, dec., 2 camere,
71 mp dec., et. 5/9, 71 mp, 2019, Vand
apartament 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, 2 balcoane, contorizare individu-
ala. 74.000 {; (0742.400.300  

1069. Militari, Uverturii, dec., 2
camere-65mp dec., et. 3/9, 65 mp, 2019,

Apartament 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, 2 balcoane, centrala proprie,

contorizare individuala 72.000 {;
(0742.400.300  

1070. Militari, Uverturii, dec., comision
0% dec., et. 8/9, 66 mp, 2019, Aparta-
ment 2 camere, dec., bucatarie inchisa,
2 balcoane, contorizare individuala, se

preda complet finisat. Zona Militari-Uver-
turii-Apusului 72.000 {;

(0742.400.300  

1071. Militari, Uverturii, dec., comision
0% dec., et. 5/9, 60 mp, 2019, Vand

apartament 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, centrala proprie, contorizare
individuala.Zona Militari, Apusului.

68.000 {; (0742.400.300  

1072. Militari, Virtuti 7 minute metrou
dec., et. 1/5, 60 mp, 2020, Bloc nou

2019 terminat, 2 camere confort 1 dec.,
etaj 1/5, bloc porotherm, centrala pro-

prie, gresie, faianta, parchet, finisaje de
calitata, 60 mp, 69.900 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692  

1073. Mosilor dec., et. parter/8, 52 mp,
1982, aproape de Fainari, semistradal, 5

min metrou Obor, civilizat, comparti-
mentare deosebita. 82.000 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966 

office_treibrazi@yahoo.com 

1074. Mosilor, Eminescu, Monumentu-
lui 6,  35, ap. vila la curte, et. 1, propri-

etar, 25.000 {; (0758.720.855/
0727.671.033  

1075. Mosilor, Eminescu, Pizza Hut
dec., et. 10/10, 54 mp, 1982, Mosilor,

Eminescu, Pizza Hut, 8 min metrou.Pro-
prietar, 2 cam. dec. Bloc reabilitat, izolat
int.Termopane tripan Rehau GeneoInst.
electrice si sanitare noiCalorifere otelUsi
Porta DoorsRenovat iul 2020 76.000 {;

(0726.883.049  

1076. Mosilor, Mihai Eminescu semi-
dec., et. 7/8, 55 mp, 1982, etajul 7/8 intr-
un bloc construit in anul 1982, semidec.,
cu o suprafata de 55 mp, confort 1, 2 x

aer conditionat, tamplarie geam ter-
mopan, usa metalica (intrare), balcon

inchis termopan. 82.000 {;
(0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

1077. Mosilor, Obor, apartament 2
camere semidec., et. 8, 52 mp, 1980,

76.000 {; (0734.399.903 
elena@cristalholding.ro 

1078. Muncii dec., et. 1/3, 58 mp, 1961,
Basarabia vav stadion, bloc rusesc,

stradal, vedere spate chiar la parc Ghe-
orghe Petrascu, dec., gresie, faianta,

parchet din lemn masiv, termopane, usa
metalica, bucatarie mare 70.000 {;

(0732.135.471  

1079. Muncii, dec., et. 3/3, 51 mp, 10
minute metrou, 5 minute parc IOR, dec.,
centrala termica, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, zona verde si linistita, toate actele,

liber 48.000 {; (0732.135.467 
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
prize, intrerupatoare, centrala proprie,

usi interioare/ exterioare. Acte gata
48.000 {; (0787.525.649 

liviuhantar@tophome.ro 

1211. Popesti, Primariei, 2 cam., dec,
prima casa, dec., et. 1/2, 48 mp, 2019,

loc parcare, bloc nou modern, se accep-
ta prima casa. Zona stradala, langa

STB, inclus in pret este si un loc de par-
care. Apartamentul se preda la cheie cu
finisaje alse de client. Multiple facilitati in

zona. 41.000 {; (0747.121.325/
0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

1212. Popesti-Leordeni, metrou
Leonida, dec., et. 3/7, 59 mp, 2020,

apartament dec., nou, 59 mp, la 7-10
min de mers pe jos pana la metrou Dim-
itrie Leonida. Centrala proprie, finisaje

noi. Accept plata prin orice tip de credit,
inclusiv Prima Casa. 54.500 {;

(0724.888.478  

1213. Popesti-Leordeni, strada Biru-
intei, dec., et. 3/7, 2020, va propun spre

achizitionare un apartament cu 2
camere dec. situat pe strada Biruintei

ladoar 7 minute de mers pe jos de statia
de metrou Berceni 54.500 {;

(0752.870.936 
ionut.cernica@sudrezidential.ro 

1214. Postalionului, sector 4 Berceni,
apartament 2 camere cu terasa de 17
mp cu sticla dec., et. 4/4, 55 mp, 2020,

55.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

1215. Prel. Ghencea, dezvoltator, 2
camere dec., et. 1/4, 64 mp, 2020, Dez-

voltator vand apartamente de diferite
dimensiuni cu preturi de la 46.500, cu

diferite compartimentari, pe diferite etaje.
Apartamentele se predau la cheie, com-

plet finisate si utilate. Accept credit.
46.500 {; (0722.116.600 
mail.dezvoltator@gmail.com 

1216. Prelugirea Ghencea, Sector 5, 2
camere, 55.000 E dec., et. 4/5, 63 mp,

2020, Alege apartamentul potrivit pentru
tine! 2 camere 63 mp (balcon 12 mp),

etaj 4 din 5, centrala, utilitati individuale,
situat in oras, sector 5, bloc finalizat si

locuit. Comision 0%, 55.000 Euro
55.000 {; (0742.400.300  

1217. Prelungirea Ghencea dec.,
et. 1/8, 38 mp, 2020, 2 camere,
oferta promotionala direct dez-
voltator! comison 0% 34.900 {;

(0784.055.610 
rusesabin@yahoo.com 

1218. Prelungirea Ghencea dec., et.
1/3, 58 mp, 2011, Apartament 2 camere
complet mobilat ?i utilat modern. Propri-
etar, 0% comision, centrala proprie, usi
Pinum, ferestre Salamander 5 cam, aer
condi?ionat Whirlpool, rulouri exterioare,

balcon inchis. 61.000 {;
(0772.100.200 

ciprian.harbuz86@gmail.com 

1219. Prelungirea Ghencea dec., et.
1/4, 46 mp, 2020, Proiect nou/ oferta

completa dezvoltator, pretul este valabil
pentru varianta 100% finisata. 48.500

{; (0722.114.477 
maripruna28@gmail.com 

1150. Pantelimon, Delfinului dec., et.
5/10, 57 mp, 1975, K Imobiliare propune

apartament 2 camere dec., etaj 5,
suprafata 57 mp, amenajat, centrala ter-
mica proprie, bloc propus pentru reabil-

itare. 65.000 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

1151. Pantelimon, imobil 2019 final-
izat, dec., et. 2/4, 60 mp, 2019, etaj
intermediar, cf. 1 dec., 60 mp, toate

imbunatatirile, finisat modern, liber, toate
actele, imobil ireprosabil construit, racor-
dat la utilitati, cadastru, garantat cel mai
mic pret. 45.000 {; (0728.879.797/

0728.879.796  

1152. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament
2 camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

1153. Pantelimon, Marcu Armasu
semidec., et. 3/10, 38 mp, 1975, Bloc in
curs de reabilitare, 2 lifturi. Apartamentul
este semidec, necesita imbunatatiri. Are
centrala proprie, termopane, a.c., si este
anvelopat exterior. Mobilat sau nemob in

pret. 44.990 {; (0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro 

1154. Pantelimon, Mega Mall 2
camere, dec. dec., et. 7/12, 53 mp,

1976, Proprietar, apartament 2 camere
dec., confort 1, la 2 minute de Mega

Mall, vedere pe spate, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopane, usi
noi, usa metalica, blocul este reabilitat.

65.000 {; (0783.077.625 
alinmarian007@yahoo.com 

1155. Pantelimon, Spital, semidec., et.
2/10, 41 mp, 1974, apartament 2

camere Pantelimon, spital, centrala ter-
mica 45.500 {; (0799.684.510  

1156. Paraul Rece, promo apartament
spatios 61mpu-STB dec., 61 mp, 2019,
Apartamente cu preturi incepand de la

47.000 euro intr-un bl situat in apropiere
STB Paraul Rece-Popesti. Acest pret

este ofertat pt pretul cash. Dezvoltator.
Comision 0. Si alte oferte in zona.

51.800 {; (0720.679.492  

1157. Parc IOR, Park Lake, dec., et.
9/10, 54 mp, 1970, Campia Libertatii,

Baba Novac, 3 minute parc, 10 minute
metrou Muncii, dec., bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri 61.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1158. Parcul Carol dec., et. 3/9, 66 mp,
2020, Proiect nou, oferta completa dez-

voltator 97.421 {; (0722.114.477 
maripruna28@gmail.com 

1159. Parcul Carol, Primaria Sectorului
5, Monetarie dec., et. 9/9, 50 mp, 2019,
ISG Residence va ofera spre vanzare

un apartament cu 2 camere, complet fin-
isat. 75.400 {; (0753.112.731 

dan@imogroup.ro 

1160. Parcul Tineretului la 3 minute,
metrou Brancoveanu semidec., et. 9/10,

54 mp, 1984, cu orientare spre Sud,
foarte luminos, vedere pe spatele,

intrare stradala, 3 min de mers pe jos de
intrarea in Oraselul Copiilor, bloc curat,

in prag de anvelopare. Nu are
imbunatatiri majore! Negociabil. 61.000

{; (0726.777.877 
victoria@primob.ro 

1161. Petre Ispirescu dec., et. 3/4, 49
mp, 1978, ap. 2 camere , curat,

UM+G+F+T, acte, liber, 51.900 {;
(0724.224.333  

1162. Petre Ispirescu dec., et. 1/4, 54
mp, 1986, doua camere, confort 1 dec.,
stradal, bloc reabilitat, cadastru in lucru

60.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

1163. Petre Ispirescu, dec., et. 3/4, 32
mp, 1975, 10 min. Unirii, apartament 2
camere dec., g, f, p, t, mobilat 34.800

euro, apropiere lic. Dimitrie Bolintineanu,
34.000 {; (0723.389.967  

1164. Piata Muncii, Maior Coravu,
intrare stadion, semidec., et. 2/4, 51 mp,

1965, bloc 4 etaje reabilitat, renovat
complet lux 2020, bucatarie mobilata,
gresie, faianta, termopane, centrala

electrica, incalzire prin pardoseala, usa
metalica, bransament 380V separat,

lumina ambietala, 79.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1165. Piata Romana dec., 50 mp, 1970,
2 camere, etaj 3/4, renovat, liber, balcon,

boxa. 79.000 {; (0741.124.400 
nicoricicristiana@yahoo.com 

1166. Piata Trapezului, metrou semi-
dec., et. 5/10, 1974, Etaj 5/10 semidec.,
renovat total. Bloc linistit, scara curata.
Este confort 2. Bloc reabilitat termic.

Este situat pe liniste, ferit de zgomotul
strazii. Distanta pana la metrou 3-4

minute. Pozitie excelenta. Sunati acum!
51.900 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1167. Piata Universitatii langa orasul
Olde  et. parter, 40 mp, de vanzare ultra
centru Studioul Spichis recent renovat, o

investitie minunata Piata Universitatii
langa orasul Olde . Apartamentul este
inchiriat 76.000 {; (+40768735557 

bwmp222@gmail.com 

1168. Piata Victoriei Spring Time  et.
11/11, 65 mp, 1993, la 2 minute de

metrou Piata Victoriei, bloc 1993, mobi-
lat modern, lux, utilat complet, aer condi-

tionat, masina spalat, foarte spatios,
curat, vedere stradala living si vedere

spate dormitor, 128.000 {;
(0728.736.846  

1169. Pipera dec., et. 1/7, 78 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0% 99.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1170. Pipera dec., et. 1/7, 73 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0% 99.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1171. Pipera dec., et. 1/7, 78 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0%, 99.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1172. Pipera dec., et. 1/7, 73 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0%. 94.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1173. Pipera dec., et. 1/6, 78 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0%. 99.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1174. Pipera semidec., et. 2/6, 67 mp,
2020, Ambiance Residence Pipera, 2

camere, direct dezvoltator, comison 0%.
91.500 {; (0720.374.834 

office@ambianceresidence.ro 

1175. Pipera dec., et. 1/5, 73 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0%. 94.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1083. Nicolae Grigorescu dec., et.
6/10, 56 mp, 1980, 3 minute piata Sala-
jan, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat.

72.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1084. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor.
dec., et. 8/8, 56 mp, 1986, Proprietar

vand apartament 2 camere, zona
Fizicienilor, Camil Ressu, vedere si

acces stradal, dec., confort 1, suprafata
utila 56 mp, etajul 8/8, imobilul construit

in 1986 reabilitat termic. Apartament
liber. Pret 62.000 eur negociabil 62.000

{; (0726.628.266/ 0727.703.804 
alexandra.tigler@gmail.com 

1085. Nicolae Grigorescu, Lotrioara,
semidec., et. 5/10, 53 mp, 1976, chiar la
parc, 3 minute metrou Nicoale Grigores-
cu, termopane, curat, bloc reabilitat ter-
mic, geam baie, liber, acte ok, merita
vazut 67.000 {; (0732.135.471  

1086. Nicolae Teclu-Theodor Pallady- 2
camere dec. dec., et. 6, 61 mp, 2019,

64.100 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1087. Nord, Soseaua Pipera OMV, Parc
Herestrau dec., et. 1/4, 2020, Zona de

referinta cu deschidere spre centre com-
erciale, parc Herestrau si Mall Promena-

da. Foarte aproape de aria de acces
catre orice zona din Capitala. O zona de

lux cu case si blocuri noi. 75.000 {;
(0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com 

1088. Obor et. 2/4, 51 mp, Ferdinand,
Parcul Ozon, cf. 1, 2/4, balcon in ter-

mopan, bl. reabilitat termic, zona verde
foarte civilizata, liber, metrou Iancului 8-9

minute, cadastru intabulare, aproape
Piata Obor, disc., 55.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757  

1089. Obor metrou, Colentina dec., et.
5/10, 54 mp, 1975, 5/10, dec., bloc fara

risc seismic, reabilitat termic, stradal, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, la
2 minute de Stefan cel Mare si Mosilor,
liber, cadastru, intabulare, se accepta

credit, negociabil. 65.900 {;
(0787.882.999  

1090. Obor Sos. Mihai Bravu, Avrig, pri-
maria sect. 2 dec., et. 9/11, 60 mp, 2008,

Proprietar Mihai Bravu, langa primaria
sector.2, parc, bloc nou 2009, metrou

Obor 2 min. 9/11, buc. baie, living, birou,
dormitor, logie, centrala proprie Vaillant,
bucatarie mobilata, loc de parcare pro-
prietate 79.000 {; (0722.432.029  

1091. Obor, Avrig semidec., et.
parter/10, 51 mp, 1963, Obor, Aleea

Avrig, p/10, semidec., 1963, cu balcon,
mobilat, utilat, 5 minute de metrou

55.000 {; (0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

1092. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., et. 6/11, 68 mp,

2009, Metrou Obor 7 min., Mall Veranda
5 min., Pipera 10 min., Bloc 2010 in

planul doi, vedere 2 lifturi, 2 terase, G, F,
P, UM, TH. Priveliste frumoasa, paza
BGS, bucatarie mobilata, randament

bun la inchiriere, minim 450 Euro/luna,
accesibil imediat, 84.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67  

1093. Obor, Colentina, Complex
RoseGarden dec., et. 4/9, 56 mp, 2012,

metrou 7 min. Bloc situat in planul 2,
Pipera 7min. Rosegarden, bloc 2012, 2

lifturi, centrala de bloc, paza Bgs, se
vinde mobilat complet utilat, un loc de

parcare, investitie inchiriere, randament
400 / l 76.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67  

1094. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 8/10, 53 mp, 1979, 8/10,
constructie 1979, semistradal, aparta-

ment pe mijloc, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, aer conditionat, geam la

baie, bucatarie mare, zona linistita, liber,
cadastru, intabulare, se accepta credit.

58.500 {; (0787.882.999  

1095. Obor, Colentina, Kaufland, 7
minute metrou semidec., et. 5/10, 50

mp, 1971, 5/10, semistradal, semidec.,
aer conditionat, geam la baie, bloc fara
risc seismic, reabilat termic, apartament

pe mijloc, separare gaze, cadastru,
intabulare, se accepta credit. discutabil

61.000 {; (0724.336.834  

1096. Obor, Colentina, Sectia 7 str. Ion
Berindei, dec., et. 4/10, 52 mp, 1974,
metrou 10 min., piata, Kaufland, Mall,

parcul Plumbuita 2 min. 4/10 bloc reabili-
tat termic, fara risc seismic, pe mijloc,

renovat nou integral, cu finisaje
deosebite gresie, faianta, parchet, UM,

AC, bucatarie mobilata, 70.900 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67  

1097. Obor, Colentina, stradal, Teiul
Doamnei, dec., et. 7/10, 50 mp, 1970,
vav Rose Garden, 12 minute metrou,

aproape Kaufland, piata, Parc Plumbui-
ta, cf. 1 dec, 50 mp, etaj 7/10, 2 lifturi,
orientare est, baie cu fereastra, intrare
stradala, vedere in lateral, curat g, f, p,

termopan, um, ac, 55.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628  

1098. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Maica Domnului dec., et. 2/8, 59 mp,

1986, Metrou Obor la 7 min. str. Grigore
Ionescu, parcul Circului, Tei la 7 min.

bloc 1987, orientare sud, pe mijloc, cf. 1
sporit, dec, 59 mp, imb. g, f, p, um, th,
ac, usi noi, inst. noi, eliberabil rapid.

65.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67  

1099. Obor, Mihai Bravu vav primarie
sector 2 dec., et. 4/10, 53 mp, 1975, 2
minute metrou vedere deschisa catre
Parcul Obor, aproape Veranda Piata
Obor, etaj 4/10, cf. 1 dec, 53 mp, bloc
1975 reabilitat termic fara risc seismic,
pe mijloc, orientare S-E, curat g, f, ter-

mopan, um, cad., 66.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628  

1100. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
sectia 7 semidec., et. 8/10, 57 mp, 1980,

metrou Obor 7 min. Kaufland 5 min.
Pipera 8 min. parcul Plumbuita 5 min.

bloc 1980, balcon mare, bucatarie patra-
ta, baie cu fereastra imb. g, f, p, um, th.
gradinita, scoala, cadastru, intabulare,

se accepta credit, 58.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67  

1101. Obor-Stefan Cel Mare, Sos.
Colentina, dec., et. 5/10, 54 mp, 1975,

Metroul Obor la 2 min. bloc reabilitat ter-
mic, foarte bine amplasat, vedere in
lfata, Kaufland, Mall Veranda,ap.de
mijloc, orientare sud-est, u.m.,th. Se
accepta credit, cadastru, intabulare,
liber, 66.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67  

1102. Obregia, dec., et. parter/10, 50
mp, 1970, Mladinovici Dragos, piata

Straduintei, apartament 2 camere, con-
fort 1, dec., suprafata 50 mp, parter/10,
decent intretinut, acces la mijloace de

transport, piata, centre comerciale, bloc
constructie 1970, reabilitat termic

53.500 {; (0721.907.221/
0764.716.412  

1103. Oferta 2 camere dec. 41.900 
bloc nou Soseaua Oltenitei dec., et. 2,

47 mp, 2020,  41.900 {;
(0726.375.629 

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

1104. Oferta 2 camere dec. 42000 
bloc nou, Popesti dec., et. 2, 44 mp,
2020,  42.000 {; (0726.375.629 

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

1105. Oferta, apartament 2 camere, 7
min. metrou, prima casa) Popesti-Leor-

deni dec., et. 3/6, 65 mp, 2019,  57.900
{; (0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1106. Oltenitei central primarie aparta-
ment dec. dec., et. 1/2, 55 mp, 2019,

ansamblu nou rezidential, zona centrala
Popesti Leordeni, apartamente

deosebite cu un finisaj foarte frumos, la
alegere. Loc parcare inclus in pret,

scoala si multiple facilitati in zona. Stb la
2 min. 44.000 {; (0749.122.233/

0747.121.325 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1107. Oltenitei chiar la intersectie
Calea Vacaresti, semidec., et. parter/10,

52 mp, pasaj, vav mall Sun Plaza, 5
minute metrou, parter, vedere spate,

gresie, faianta, termopane, liber 54.000
{; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

1108. Oltenitei, dec., et. 1/3, 52 mp,
2020, atent finisata, locuinta este dotata
cu finisaje si echipamente de la cele mai
mari firme de profil: gresie, faianta, par-
chet, usi de interior, calorifere din otel,

obiecte sanitare moderne in baie.
49.000 {; (0721.837.774 

andrei.stefanescu2020@gmail.com 

1109. Oltenitei, bloc finalizat, complex
nou dec., et. 1/2, 52 mp, 2018, Oltenitei,

2 camere finalizat. Apartamentul se
preda la cheie cu toate finisajele: gresie,
parchet natural, faianta, tamplarie, ter-

mopan, usi de int/ ext., centrala proprie.
Contact, 46.900 {; (0787.525.649 

liviuhantar@tophome.ro 

1110. Oltenitei, Paraul Rece, 2 min
RATB, dec, 50mp dec., et. 1/3, 50 mp,

2019, credit, ultimele apartamente!
Comision 0%Sos. Oltenitei- restaurant
Paraul Rece la 3 min RATB, spatios,

dec. total, 50 mp, bloc finalizat, predare
la cheie, centrala termica, balcon, par-

care, credit 50.700 {; (0774.075.901  

1111. Oltenitei, Paraul Rece, 3 minute
STB, comision 0% dec., et. 2/3, 61 mp,
2020, Dezvoltator vand apartament cu 2
camere, dec., 61 mp zona rezidentiala
foarte aproape de statia STB.Aparta-
mentul se vinde la cheie cu centrala si
finisaje alese de catre dumneavoastra.

49.000 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

1112. Oltenitei, sector 4, imobil nou,
dec., et. 1/5, 58 mp, 2020, Romprim,

apartament dec., disponibil intr-un imobil
nou. Este construit din cadre de beton si
compartimentat cu caramida Porotherm,

finisat complet, loc de parcare, boxa.
58.500 {; (0722.664.430 
cristian@sudrezidential.ro 

1113. Oltenitei, sector 4, imobil nou,
centrala proprie semidec., et. 2/4, 48

mp, 2020, apartament cu 2 camere, bal-
con, situat intr-un imobil nou in zona lin-

istita, cartier vile, parcare
subteran/suprateran, boxa depozitare,

acces la mijloacele de transport in
comun. 47.500 {; (0722.664.430 

cristian@sudrezidential.ro 

1114. Oltenitei, stradal, 3 min.statia
STB, zona case dec., et. 2/3, 51 mp,

2019, Apartament finalizat in bloc nou,
etaj 2/3 zona de vile, multiple facilitati,
centrala, g., f., p, si usi de foarte buna
calitate. Se poate vinde si mobilat/uti-

latSe accepta credit, comision 0%
50.900 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

1115. Oltenitei, stradal, Popesti, STB 1
minut, dec., et. 1/3, 54 mp, 2020, aparta-
ment deosebit, stradal, langa statia STB,
finisaje foarte premium, zona deosebita.

Bloc nou bransat la toate utilitatile, in
finalizare, dezvoltator, Comision 0%,

mutare rapida 48.200 {;
(0747.121.325/ 0774.075.901 

adrian@ansambluri-noi.ro 

1116. Oportunitate mansarda, metrou
Bazilescu 59 mp utili semidec., et. 2, 58

mp,  67.900 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

1117. Oportunitate Rin Hotel, mobilat
si utilat lux, cel mai mic pret dec., et.

6/13, 53 mp,  65.900 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

1118. Otopeni et. 1/2, 56 mp, 2020,
Ap. 2 camere in bloc nou 2020, etaj 1
din 2, 56 mp total utili, 2 locuri de par-
care incluse in pret, centrala termica

Vaillant, calorifere aluminiu, AC 2 bucati
79.900 {; (0730.448.944 

contact@antracit.ro 

1119. Otopeni dec., et. 4/4, 80 mp,
2018, apartament dec., finalizat 2018,
centrala proprie, lift, incalzire in par-

doseala, aer conditionat, loc de parcare,
paza. Mega Image vis-a-vis, statie de

autobuz, acces piscina, anunt proprietar,
predare credit. 27.000 {;

(0751.245.359 
alexandramatei@yahoo.com 

1120. Otopeni central dec., et. 1/3, 47
mp, 2019, apartament 2 camere, dec.
situat la etajul 1 din 3, suprafata utila

totala de 47 mp, cu finisaje premium la
alegere si loc de parcare inclus in pret.

54.000 {; (0727.090.488/
0722.602.948 

radu@proestate.ro 

1121. Otopeni central semidec., et. 2/3,
56 mp, 2009, Va propunem spre van-

zare apartament 2 camere in zona Cen-
trala Otopeni pe strada Floare de

Cais.Apartament intr-un bloc din 2009
P+3+4(retras)Lift, loc de parcare in fata

casei. 69.000 {; (0721.953.163  

1122. Otopeni central, apartament 2
camere dec., et. 1/3, 48 mp, 2020,

Achizitie direct dezvoltator comision
0%Maramures Residence este locul

ideal pentru tine!Ansamblul rezidential
este situat in Otopeni pe str. Maramures,

56.000 {; (0727.090.488/
0722.602.948 

radu@proestate.ro 

1123. Otopeni, et. 1/4, 68 mp, 2019,
apartamente verzi langa padure in

Mogosoaia, cu pompa de caldura geot-
ermica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m
inaltime, design soft loft, incalzire iarna:
1 leu/mp. 65.000 {; (0728.802.802/

0731.669.480 
contact@ecovillas.ro 

1124. Otopeni, aeroport dec., et. 2/4,
54 mp, 1986, cf 1, dec, 2/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilat, uti-
lat, liber, toate actele, acc credit 40.000

{; (0787.602.251  

1125. Otopeni, Ambasad'Or Home,
dec., et. 3/4, 90 mp, 2020, apartament

ideal pentru investitie introduse in sistem
pentru regim hotelier (booking, airbnb),
mobilat si utilat lux, dec., suprafata 90
mp, standarde de 5 stele, piscina, par-

care, paza. 117.000 {;
(0760.675.950 

anca.serban@ambasador-home.ro 

1126. Otopeni, central, str Oituz dec.,
et. 2/3, 60 mp, 2019, apartament mobilat
si utilat complet pe str. Oituz, aproape de
centru, imobil nou finalizat in 2019, comi-

sion 0%. 73.600 {; (0722.602.948/
0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

1127. Otopeni, complex Ambasad'Or
Home, dec., et. 1/4, 90 mp, 2020, Luna

iulie discount 20 % ap 2 cam. cartier
rezidential exclusivist, piscina, parcare,

monitorizare video, lift Schindler,
videointerfon, teresa, apropiere mall,

aeroport, ideal locuinta, investitie.
117.000 {; (0760.675.950 

anca.serban@ambasador-home.ro 

1128. Otopeni, complex rezidential
Ambasad'Or Home dec., et. parter/4, 66
mp, 2020, ap. 2 cam.in complex reziden-
tial exclusivist, lux, 5 stele, paza, piscina,
gradina, parc, lift, terasa, direct dezvolta-

tor, baie, bucatarie mobilate, discount.
87.000 {; (0760.675.950 

anca.serban@ambasador-home.ro 

1129. Otopeni, Complex Rezidential
Ambasad'Or Home dec., et. 1/4, 90 mp,
2020, Ap.2 cam. lux, standarde 5 stele,
complex exclusivist, piscina, parcare,
paza, direct dezvoltator, lift Schindler,

videointerfon, apropiere mall, aeroport,
perfect investitie / locuinta. Discount.

85.000 {; (0760.675.950/
0734.442.219 

anca.serban@ambasador-home.ro 

1130. Otopeni, complex rezidential
Ambasad'Or Home, dec., et. 1/4, 90 mp,
2020, Ap 2 camere complex rezidential
exclusivist, standarde de 5 stele, pisci-

na, parcare, paza, lift Schindler, videoint-
erfon, apropiere mall, aeroport, perfect
pt locuinta,investitie, direct dezvoltator

90.000 {; (0760.675.950/
0734.442.219 

anca.serban@ambasador-home.ro 

1131. Otopeni, complex rezidential
Ambasad'Or Home, dec., et. parter/4, 65
mp, 2020, Ap. 2 cam., lux, standarde de
5 stele, cartier exclusivist, dec., terasa,
lift, paza, piscina, baie, bucatarie mobi-
late, gradina, parc, apropiere mall, aero-

port, direct dezvoltator, discount.
83.000 {; (076075950 

anca.serban@ambasador-home.ro 

1132. Otopeni, str Maramures, langa
parc dec., et. 1/3, 55 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere la etajul 1 si 2, cu rezer-

vare rapida in complexul Maramures
Residence. 62.000 {; (0722.602.948/

0727.090.488 
radu@proestate.ro 

1133. Otopeni, str. Bisericii dec., et.
parter/3, 46 mp, 2016, Proprietar vand
apartament 2 camere constructie 2016,

dec., Otopeni iesire la curte, complet
mobilat si utilat modern, toate utilitatiile
zona linistita centrala str Bisericii bloc 3

etaje. 54.999 {; (0727.757.816  

1134. Ozana, Pallady, imobil deosebit,
dec., et. 2/6, 2020, apartament in bloc
nou, la 10 minute de metrou 1 Decem-
brie, etaj 2 din S+Parter+6 Etaje, dec.,
suprafata 60 mp, se vinde complet fin-
isat, centrala proprie, contorizat individ-

ual. 71.500 {; (0734.050.550 
cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

1135. Pache Protopopescu semidec.,
et. 3/3, 47 mp, 1950, Particular vand ap

2 camere Pache Protopopescu str
Matasari, cu toate imbunatatirile, renovat
acum, termopan, centrala proprie, g, f, p
usa metalica, 2 boxe, acoperis schimbat
in totalitate, bloc reabilitat merita vazut

65.000 {; (0723.620.240 
Ralumac2000@yahoo.com 

1136. Pache Protopopescu dec., et. 2/3,
67 mp, 1959, vanzare 2 camere cf l

dec.e bloc 1959.cu imbunatatiri, g, f, p, t,
um, ac, mobilat si utilat modern, etaj 2/3.
Locatia se gaseste pe b-dul Pache Pro-
topopescu. Fara risc seismic sau urgen-

ta. 78.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

1137. Pache Protopopescu, bloc final-
izat 2020 semidec., et. 2/4, 57 mp, 2020,
complex rezidential Traian Residence-
str. Traian, bloc finalizat, receptionat

2020. Apartamente 1, 2, 3 camere, bloc
4 nivele. 99.000 {; (0729.203.880 

kdwimob@gmail.com 

1138. Padurea Rosu, Chiajna, dec., et.
1/3, 57 mp, 2018, apartament 2 cam.,

langa Lacul Morii, str. Sperantei,
48.500 {; (0725.744.950 

andreearezervelor79@gmail.com 

1139. Pajura, dec., et. 5/9, ap. 2
camere, complet renovat, bucatarie

mobilata, reabilitat, 69.000 {;
(0724.053.066  

1140. Palatul Parlamentului Hotel Mar-
riott dec., et. 3/7, 55 mp, 2016, str.

Sirenelor, apartament 2 camere dec.,
renovat complet, mobilat si utilat, cen-

trala termica, boxa de 6 mp. Terasa, ori-
entare spre Vest. 125.000 {;

(0769.651.162  

1141. Pallady, 2 camere langa metrou
dec., et. 4, 50 mp, 2019,  69.050 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1142. Pallady, sector 3, statia de
metrou 1 Decembrie dec., et. 1/6, 60
mp, 2020, ap. doua camere statia de
metrou 1 Decembrie sector 3 71.500
{; (0735.527.098/ 0724.888.478 

catalin.angheluta@yahoo.com 

1143. Panduri, Monitorul Oficial dec.,
et. 4/8, 56 mp, 1990, 2 camere dec.,
vedere fata si lateral, bloc monolit,

stradal. 85.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

1144. Pantelimon dec., et. 3/4, 60 mp,
1986, Complexul Ghica, Lidl, c-tie 1986,
cf. 1, dec., etaj 3, balcon, 60 mp, com-

plet renovat total, g, f, p, t, um, bucatarie
mare, bl. reabilitat termic, langa scoala,
gradinita, merita vazut disc 60.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757  

1145. Pantelimon et. 6/10, 40 mp,
1975, parcul Morarilor, cf 2, semidec.,

6/10, balcon, 40 mp, liber, aproape
scoala generala, magazine, scara cura-
ta, spitalu Pantelimon, pret bun, cadas-

tru, intabulare disc 38.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757  

1146. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, aparta-

ment 2 camere open space et. 5, util 57
mp, 1 bucata, 52000 euro+tva 5% (loc
parcare plus boxa inclus), 54.600 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

1147. Pantelimon spital dec., et. 3/10,
40 mp, 1976, Apartament 2 camere

conf. 2, dec., etaj 3/10, supraf. 40 mp, g,
f, p, t, toate actele, acc. credit, vecinatati:

Parc Florilor, Morarilor, spitalul Pante-
limon, Vergului, piata Delfinului 36.000

{; (0787.602.251  

1148. Pantelimon, Biserica Capra,
apartament 2 camere dec., et. 7, 48 mp,

1978,  66.500 {; (0734.399.903 
elena@cristalholding.ro 

1149. Pantelimon, Cernica, semidec.,
et. 3/3, 66 mp, 2013, K Imobiliare prop-
une bloc construit 2013, etaj 3, aparta-

ment 2 camere semidec., suprafata tota-
la 66 mp, loc de parcare, mobilat si utilat

complet. Comision intermediere 2%
55.500 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 
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1176. Pipera dec., et. 1/4, 56 mp, 2020,
Apartamente 2 camere Pipera construc-

tie noua.Comision 0. Direct proprietar
Mai multe detalii la telefon. 65.000 {;

(0764.383.361 
Mecontoia@yahoo.com 

1177. Pipera, semidec., et. 2/6, 67 mp,
2020, Ambiance Residence Pipera, 2

camere, direct dezvoltator, comison 0%
91.500 {; (0720.374.834 

office@ambianceresidence.ro 

1178. Pipera, dec., et. 1/6, 73 mp,
2020, Ambiance Residence Pipera, 2

camere, direct dezvoltator, comison 0%
94.000 {; (0720.374.834 

office@ambianceresidence.ro 

1179. Pipera, dec., et. 1/7, 67 mp,
2020, Ambiance Residence Pipera, 2

camere, direct dezvoltator, comison 0%,
91.500 {; (0720.374.834 

office@ambianceresidence.ro 

1180. Pipera, dec., et. parter/3, 54 mp,
2018, apartamente cu gradina proprie,
zona Pipera-Popasului, imobil situat la
coltul padurii Cretulescu. Direct dez-

voltator, comision 0. 1000 euro/mp util,
se predau complet finisate + bai

echipate. 67.000 {; (0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1181. Pipera, Bucuresti Nord dec., et.
parter/8, 55 mp, 2019, Inchiriere 650 eur
toate costurile incluse apt nou 2 camere,

1 baie, Pipera Office, rond OMV
98.000 {; (0724.242.878 
Lucian.bazna@yahoo.com 

1182. Pipera, complex Vita Bella studio
modern modificat dec., et. 6/8, 47 mp,
2010, in 2 camere, loc parcare,boxa si

terasa, 0% comision. O locuinta moder-
na intr-o comunitate tanara si dinamica.
Complex ultramodern 2010, securizat,
multiple spatii comune pentru sport si
relaxare.Interior rafinat, finisaje supe-
rioare, terasa mare, vedere superba.

71.000 {; (0758.333.111 
contact@mariuspadurariu.ro 

1183. Pipera, Voluntari dec., et.
parter/3, 65 mp, 2020, direct dezvoltator
Pipera Luxury Residence in septembrie

2020, va asteptam sa achizitionati
apartamentul mult visat, finisat, parc de

joaca, camere video Contact la tel.
85.000 {; (0733.377.477  

1184. Pipera, Voluntari dec., et.
parter/3, 74 mp, 2020, direct dezvoltator
Pipera Luxury Residence in septembrie

2020, va asteptam sa achizitionati
apartamentul mult visat, finisat, parc de
joaca, cemere video. Contact 99.000

{; (0733.377.477  

1185. Pipera, Voluntari dec., et.
parter/3, 90 mp, 2020, pe santierul

Pipera Luxury Residence in septembrie
2020, va asteptam sa achizitionati un
apartament cu 2 camere de la ultimul
etaj, bloc cu 3 nivele, care au si terase

de 40 mp si 70 mp. 125.000 {;
(0733.377.477  

1186. Pipera, Voluntari, dec., et. 1/3,
2018, apartament 2 camere, 47.5 mp

utili, zora rezidentiala noua, intre
padurile Andronache si Cretulescu. Cel
mai mic pret din zona 1000euro/mp util.

Se accepta credit prima
casa/ipotecar/imobiliar, 47.500 {;

(0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1187. Plaza, Lidl, 2 camere, dec., etaj
1/6, 53mp dec., et. 1/5, 53 mp, 2020,

Costin Nenitescu 10, bloc nou, 2
camere, dec., etaj 1/6, suprafata 53 mp,
finisat la cheie. Foarte aproape de mall
Plaza, piata si parcul Moghioros, Cora

Lujerului, metrou. Comision 0% 78.000
{; (0742.400.300  

1188. Podarului, Berceni dec., et. 4/4,
50 mp, 1972, Particular apartament 2

camere dec.e, confort 1, str. Raul Mara
colt cu Podarului, Berceni, zona linistita.

Apartamentul este liber. Acte la zi,
cadastru, carte funciara, etc. Negociabil.
Apel telefonic dupa ora 17. 59.000 {;

(0722.821.686 
mgs_razvan@yahoo.com 

1189. Popesti L. oferta promotionala
STB Paraul Rece dec., 55 mp, 2019,

Apartamente cu preturi de la 47000 euro
intr-un bl situat in apropiere STB Paraul
Rece. Acest pret este ofertat pt pretul

cash. Dezvoltator. Comision 0. TVA 5%
inclus si alte oferte in zona. 47.000 {;

(0720.679.492  

1190. Popesti Leordeni dec., et. 1/6, 46
mp, 2020, Studio 2 camere bloc nou
Popesti Leordeni, metrou Berceni.

41.500 {; (0787.672.418 
tudor@tophome.ro 

1191. Popesti Leordeni semidec., et.
1/3, 40 mp, 2013, Va doriti un apartamt
dragut, cochet, mobilat, utilat si gata de

mutat? Ocazie: apartament de 2
camere, situat pe Drumul Fermei, zona

linistita. 43.500 {; (0725.652.660 
silveractivimob@yahoo.com 

1192. Popesti Leordeni apartament 2
camere nou dec., et. 3/3, 58 mp, 2020,

58.900 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

1193. Popesti Leordeni apartament 2
camere, curte 99 mp dec., et. parter/6,

151 mp, 2020, Bloc nou 10 min de statia
de metrou Dimitrie Leonida, hipermar-

ket-uri, scoli si gradinite, farmacii, estau-
rante ceea ce garanteaza un plus. AP cu
2 camere este complet utilat, curte de 99

mp +5% tva, 53.810 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

1194. Popesti Leordeni zona centrala
dec., et. 1/3, 52 mp, 2020, Super oferta!
Gata de mutare! Apartament 2 camere
dec., situat intr-o zona de casa, linistita,
curata si cu multa verdeata. Vis-a-vis se

afla statia de STB. Va astept la
vizionare! 52.000 {; (0721.396.990  

1195. Popesti Leordeni, dec., et. 2/3,
69 mp, 2020, apartament 2 camere bloc

finalizat acte gata 50.000 {;
(0787.672.418 

tudor@tophome.ro 

1196. Popesti Leordeni, dec., et. 2/7,
59 mp, 2019, apartament 2 camere

dec., suprafata utila 54 mp + balcon de 5
mp, disponibil pe etajul 2. Apartamentul
este finisat complet, pozitionarea fiind in

apropierea statiei de metrou Dimitrie
Leonida 54.500 {; (0732.418.414 

alin.razvan@sudrezidential.ro 

1197. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2,
47 mp, 2019, apartament 2 camere,

finalizare rapida, orice credit 41.000 {;
(0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

1198. Popesti Leordeni, dec., et. 2/5,
63 mp, 2020, daca esti in cautarea unui

apartament construit cu materiale de
calitate, atentie la finisaje si situat intr-o
zona de sud a capitalei, avem solutia

ideala pt tine: Siena Residence 54.625
{; (0725.827.053  

1199. Popesti Leordeni, 2 camere dec.,
parcare dec., et. 1/2, 51 mp, 2019, Bloc

nou, apartament 2 camere dec.,
suprafata de 51 mp utili, centrala pro-

prie, regim redus de inaltime P+ 2 etaje
(pod deasupra). Termen predare decem-

brie-ianuarie. 43.000 {;
(0787.525.591  



1366. Titan, metrou 1 Decembrie 1918
Trapezului, Ozana dec., et. 3/6, 72 mp,

2020, apartament 2 camere dec. in
ansamblu rezidential nou, dotat cu par-

care subterana. Se preda finisat la cheie
cu finisaje alese de dvs. Imobilul se afla
la doar 700 m de metrou 1 Decembrie

1918 71.500 {; (0721.364.017/
0726.138.984 

vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1367. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 2/6, 60 mp, 2020, apartament

dec., cu 2 camere, aflat in proiectul Opti-
ma Residence Pallady. Locuinta dispune

de o suprafata utila de 60 mp,iar in
ansamblu avem parcari subterane, loc
de joaca si acces securizat 71.500 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825 
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

1368. Titan, Metrou Nicolae Teclu dec.,
et. 1/5, 48 mp, 2020, Va propunem spre
vanzare apartament 2 camere dec. cu o
suprafata utila de 48,04 mp disponibil la

etajele 1, 2, 3, 4, 5 regim de inaltime
P+5E situat in la 800 de metri metrou

Nicolae Teclu. 50.900 {;
(0741.074.087/ 0786.044.402 

officetitan4park@gmail.com 

1369. Titan, Nicolae Grigorescu,
Theodor Pallady dec., et. 6/10, 45 mp,
1977, Oportunitate! Apartament gata

pentru mutare, zona Grigorescu-Pallady.
Luminos, dec., in bloc reabilitat, se vinde
complet mobilat si utilat, fara a necesita
alte investitii. 0% comision. 54.500 {;

(0737.989.041 
ramona.ursu@kw.ro 

1370. Titan, Ozana 2 cam finalizat  et.
6/6, 56 mp, 2020,  55.200 {;

(0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1371. Titan, Ozana 2 camere, parcul
Bratarii dec., et. 2/8, 58 mp, 2019,

64.130 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1372. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
2 camere, la cheie dec., et. 2/6, 64 mp,

2020, apartament dec., dotat cu centrala
termica proprie, obiecte sanitare in baie,
cu bucatarie inchisa, finisaje la alegere,

la 5 minute de metroul 1 Decembrie
1918. Bloc nou! Rezerva acum cu

1000E! 74.500 {; (0762.036.921/
0729.572.570 

ramona.citu@gmail.com 

1373. Titan, Ozana, 2 camere aproape
de metrou dec., et. 2/8, 58 mp, 2019,

61.650 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1374. Titan, Ozana, 2 camere, metrou
1 Decembrie dec., et. 8, 50 mp, 2020,

53.340 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1375. Titan, Ozana, 2 camere, metrou
1 Decembrie, dec., et. 8, 50 mp, 2020,

50.673 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1376. Titan, Ozana, apartament 2
camere dec., et. 3/6, 57 mp, 2019,

61.860 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1377. Titan, Ozana, apartament 2
camere cu vedere la parc dec., et. 4/8,

56 mp, 2019,  54.912 {;
(0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

1378. Titan, Ozana, apartament 2
camere, finalizare luna iulie dec., et. 3/4,

50 mp, 2019,  59.000 {;
(0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

1379. Titan, Ozana, garsoniera
aproape de metrou dec., et. 4/8, 40 mp,

2020,  43.700 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1380. Titan, Ozana, garsoniera spa-
tioasa, aproape de metrou dec., et. 4/8,

40 mp, 2020,  39.750 {;
(0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1381. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, dec., et. 1/4, 55 mp, 2018,

avantaj client 4000 euro, vanzare
apartament 2 camere Theodor Pallady,
Trapezului, bloc 2019 comision 0, TVA

inclus in pret, dezvoltator ansamblul rezi-
dential str. Gura Fagetului nr 76, sector 3

59.000 {; (0724.553.281 
sto_gino@yahoo.com 

1382. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. 1/3, 52 mp,
2019, avantaj client 4000 euro, vanzare
apartamente Theodor Pallady, Trapezu-
lui, bloc 2019. Comision 0, tva inclus in
pret, direct dezvoltator. Ansamblul rezi-
dential Drumul Gura Fagetului nr. 76.

55.000 {; (0724.553.281 
sto_gino@yahoo.com 

1383. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. 1/3, 52 mp,
2019, avantaj client 4000 euro, vanzare
apartamente Theodor Pallady, Trapezu-
lui, bloc 2019. Comision 0, TVA inclus in
pret, direct dezvoltator. Ansamblul rezi-
dential Drumul Gura Fagetului nr. 76.

55.000 {; (0724.553.281 
sto_gino@yahoo.com 

1384. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3, 46
mp, 2019, avantaj client 4000 euro, van-

zare apartamente Theodor Pallady,
Trapezului, bloc 2019. Comision 0, TVA
inclus in pret, direct dezvoltator. Ansam-
blul rezidential se afla pe Drumul Gura
Fagetului 49.000 {; (0724.553.281 

sto_gino@yahoo.com 

1385. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. 1/3, 55 mp,
2019, avantaj client 4000 euro. Vanzare
apartamente Theodor Pallady Trapezu-
lui, bloc 2019. Comision 0, TVA inclus in
pret, direct dezvoltator. Ansamblul resi-
dential Drumul Gura Fagetului, nr. 76

59.000 {; (0724.553.281 
sto_gino@yahoo.com 

1386. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3, 46
mp, 2019, avantaj client 8000 euro, van-

zare apartamente Theodor Pallady,
Trapezului, bloc 2019. Comision 0, TVA
inclus in pret, direct dezvoltator ansam-
blul residential se afla pe Drumul Gura
Fagetului, 49.000 {; (0724.553.281 

sto_gino@yahoo.com 

1387. Titan, Pallady dec., et. 11/11, 49
mp, 2020, Apartament 2 camere, Hils

Pallady Apartments, vizavi de noul mag-
azin Ikea Pallady, la 50 metri de metrou
si are o suprafata utila totala de 49.51

mp.La pret se adauga TVA 5% in condi-
tiile legii. 55.000 {; (031.005.17.38 

vanzari@hils.ro 

1388. Titan, Pallady  et. 11/11, 49 mp,
2020, Apartament 2 camere, Hils Palla-
dy Apartments, vizavi de noul magazin

Ikea Pallady, la 50 metri de metrou si are
o suprafata utila totala de 49.51 mp.La

pret se adauga TVA 5% in conditiile legii.
55.000 {; (031.005.17.38 

vanzari@hils.ro 

1389. Titan, Pallady, dec., et. 8/11, 49
mp, 2020, Apartament 2 camere, Hils

Pallady Apartments, vizavi de noul mag-
azin Ikea Pallady, la 50 metri de metrou
si are o suprafata utila totala de 49.51

mp.La pret se adauga TVA 5% in condi-
tiile legii. 57.000 {; (031.005.17.38 

vanzari@hils.ro 

1342. Tineretului, Pridvorului, 2
camere lux dec., et. 4/4, 54 mp, 1987,
Decomandat, complet mobilat si utilat
modern, vedere superba parc, bloc

1987, et. 4/4, suprafata 54 mp. Veci-
natati: palatul Copiilor, Asmita Gardens,
Vacaresti, metrou Mihai Bravu. 86.000

{; (0746.202.605 
radu_marius43@yahoo.com 

1343. Tineretului, Vacaresti, la doi
pasi de parc dec., et. parter/7, 54 mp,

1994, 2 camere situat pe Calea
Vacaresti, la doi pasi de Parcul Tineretu-
lui, la parter/7 nivele, cu structura dec.a,

suprafata de 54 mp si baie cu geam
afara. Necesita renovare. 75.000 {;

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

1344. Titan dec., et. 4/10, 53 mp, 1976,
Apartament 2 camere conf. 1, dec. etaj
4/10, 53 mp, g, f, p, t, toate actele, bloc

reabilitat, vecinatati bd. Theodor Pallady,
bd. Nicolae Grogorescu, Bd. 1 Decem-

brie, Bd. Liviu Rebreanu 52.500 {;
(0787.602.251  

1345. Titan dec., et. parter/5, 33 mp,
1980, Garsoniera are 2 camere dec.e
baie, hold se afla in sectorul 3 langa

Rasarit de Soare, Auchan, Titan, blocul
este reabilitat termic, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, usa metalica,

coplet mobilat renovata, proprietar
actele la zi, mai multe detalii la telefon.
Nu sunt interesat de agenti. 44.000 {;

(0739.833.020/ 0721.146.644 
Oprea2823@gmail.com 

1346. Titan dec., et. 2/8, 52 mp, 1984,
Theodor Pallady, Piata Trapezului.

Apartamentul este situat la etajul 2 al
unui bloc reabilitat cu 10 etaje construit
in 1984. Blocul este pozitionat stradal
dar cu vederea pe spate 76.900 {;

(0725.500.710/ 0725.500.700 
oscar.raceanu@gs2000.ro 

1347. Titan dec., et. parter/10, 50 mp,
1977, Titan, in apropiere de Auchan

Titan, si la o distanta de 15 min de mers
pe jos pana la Metrou 1 Decembrie

1918, p/10, dec, mobilat si utilat 52.900
{; (0730.433.375  

1348. Titan dec., et. 1/6, 64 mp, 2020,
Va oferim spre vanzare un apartament
de doua camere, avand un regim de

inaltime P+6 etaje, ce ofera rezidentilor
sai apartamente spatioase, foarte bine
compartimentate, luminoase si finisaje
de except 74.500 {; (0731.111.602 

irina@sudbroker.ro 

1349. Titan - Muncii, intrarea Patinoaru-
lui, 8 minute metrou, comision 0% dec.,

et. 1/1, 71 mp,  55.000 {;
(031.630.89.34 

contact@alexandrucordea.ro 

1350. Titan - Muncii, intrarea Patinoaru-
lui, 8 minute metrou, comision 0% dec.,

et. 1/1, 71 mp,  55.000 {;
(031.630.89.34 

contact@alexandrucordea.ro 

1351. Titan 10 minute metrou chiar pe
Barajul Bistritei, semidec., et. 3/4, 49

mp, 1966, bloc 4 etaje, complet renovat,
mobilat si utilat lux, instalatii electrice si

sanitare noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, calorifere noi,
sapa noua, bucatarie mobilata, liber

68.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

1352. Titan 2 camere premium, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 2/5, 56 mp,

2020,  56.249 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1353. Titan 2 camere, premium metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 3/5, 64 mp,

2020,  64.500 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1354. Titan apartament 2 camere, 5
min de metrou N. Teclu dec., et. 3, 57

mp, 2020,  65.715 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1355. Titan, et. parter/10, 53 mp, Camil
Ressu langa metrou Grigorescu, stradal,
cf. 1, parter cu balcon, 53 mp, complet
renovat, g, f, p, t, um, parcul IOR, piata,
zona verde, scoala gradinita aproape
disc., 66.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757  

1356. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., et.
2/4, 49 mp, 1970, Semistradal,10 minute

metrou, Ratb, 5 minute piata, Auchan
Titan, 3 minute Profi, renovat, bloc

reabilitat, boxa, acte, credit, negociabil
65.900 {; (0724.518.227  

1357. Titan, 1 Decembrie, 2 camere
pret promotional dec., et. 4/8, 51 mp,
2019,  58.170 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1358. Titan, 1 Decembrie, Auchan
semidec., et. 5/6, 44 mp, 1980, situat
langa Auchan, 15 min. metrou, conf.1,
semidec., et. 5+6, duplex, bl.1980, ap.
construit 2012, sup. 43,34 mp, centrala

gaz, 2 gr. sanitare, posibilitate pod,
mobilat, parcare ADP, usor neg..

45.000 {; (0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com 

1359. Titan, 10 minute parc IOR si
metrou, dec., et. parter/10, 51 mp, 1970,
chiar pe Burdujeni, bloc reabilitat, reno-
vat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele

71.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1360. Titan, 2 camere aproape de
metrou dec., et. 8, 58 mp, 2019,

57.855 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1361. Titan, 2 camere, premium metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 2/5, 55 mp,

2020,  55.550 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1362. Titan, 2 minute parc IOR si
metrou, policlinica, dec., et. 1/10, 50 mp,

1968, vedere sud, bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber, toate
actele 65.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1363. Titan, apartament 2 camere cu
curte la 10 min. de metrou N. Grigorescu

dec., et. 3, 82 mp, 2019,  85.000 {;
(0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

1364. Titan, Basarabia, Costin Geor-
gian, dec., et. 1/7, 49 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere tip studio la 7 minute de
metrou Costin Georgian, dec., bloc nou,

complex Green Residence pe str.
Basarabia.Vecinatati: Titan, 1 decembrie

1918, Republica, Costin Georgian.
63.400 {; (0722.602.948/

0727.090.488 
andrei@proestate.ro 

1365. Titan, chiar la parc IOR, 2 minute
metrou, dec., et. 9/10, 53 mp, 1968,

Fuiorului, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, usi

interior schimbate, mobilat si utilat com-
plet, aer conditionat, liber 66.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1314. Studio spatios Ozana, Titan
aproape de metrou dec., et. 5/6, 52 mp,

2020,  52.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1315. Studio super pret la plata cash,
Titan metrou dec., et. 1/6, 52 mp,

52.960 {; (0741.531.808 
Aurel@bestexpertimob.ro 

1316. Studio superb Envogue Resi-
dence Iuliu Maniu sect 6 semidec., et.
2/10, 40 mp, 2020, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare

individuala, zidarie completa din carami-
da, acces securizat, supraveghere

video, fara taxa de mentenanta ansam-
blu 40.000 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

1317. Studio Titan, Ozana, aproape de
metrou Teclu dec., et. 4/5, 42 mp, 2020,

43.953 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1318. Studio Titan, Pallady dec., et. 2/5,
50 mp, 2020,  43.905 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1319. Super apartament mutare rapida
2 camere dec. Theodor Pallady dec., et.
1/3, 66 mp,  67.700 {; (0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

1320. Superba garsoniera dubla Bran-
coveanu Grand Arena dec., et. 8, 54 mp,

2020,  51.430 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

1321. Teiul Doamnei, dec., et. 2/10, 46
mp, 1976, apartament 2 camere Teiul

Doamnei Lacul Te, etaj 2 din 10, dec. 46
mpu, centrala termica de apartament,

mobilat, utilat (0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

1322. Teiul Doamnei, Lacul Tei dec., et.
3/10, 45 mp, 1977, Vand-schimb ap. 2
camere, dec., situat la etajul 3/10, bloc

renovat, vis a vis de Parcul Tei, in al
doilea rand de blocuri, ferit de zgomot,

trafic, poluare.Renovat integral, ac, inter-
fon, camere luat vederi.Pret

negociabil.Se accepta credit. 54.999 {;
(0786.178.370 

carmen.m2010@yahoo.com 

1323. Televiziune, Dorobanti, an 1993,
2 bai, 68 mp dec., et. 4/4, 68 mp, 1993,

134.500 {; (0731.301.900 
cristian.grigore@reian.ro 

1324. Th Pallady, 1 Decembrie 1918
metrou, Burnitei, dec., et. demisol/5,

2016, demisol, complet mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, centrala, toate utilitatile, 10
minute metrou, toate actele, 56.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1325. Theodor Pallady dec., et. 9/10,
53 mp, 1970, 5 minute piata Salajan, 5
minute metrou, dec., renovat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca. 65.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1326. Theodor Pallady dec., et. 2/6, 64
mp, 2020, Apartament cu 2 camere,

Theodor Pallady, Ikea, termen de
predare toamna 2021, 8 minute fata de
statia de metrou 1 Decembrie 1918, 100

m fata de statiile Stb. 74.500 {; 

1327. Theodor Pallady sector 3 dec.,
et. 2/6, 59 mp, 2020, Vand apartament 2

camere Theodor Pallady 71.500 {;
(0733.182.994 

laurentiu@sudrezidential.ro 

1328. Theodor Pallady, chiar la 1
Decembrie 1918 metrou, dec., et. 9/10,
53 mp, 1970, stradal, vedere spate, bloc
reabilitat, complet renovat, mobilat si uti-
lat modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, ac, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, loc parcare,

liber 65.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

1329. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 semidec., et. parter/10,

37 mp, 1975, 2 Camere cf 2, et. p/10
semidec., an de constructie 1975, 37
mp, imbunatatiri multiple, metrou 3

minute. 47.700 {; (0724.579.843 
danmitea@yahoo.ro 

1330. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 2, 59 mp,

2020, Trapezului, 2 camere , spatios,
aproape de centrele comerciale, stradal,
direct dezvoltator, comision 0%, 67.620

{; (0723.202.593/ 0721.746.100 
robertesimion@yahoo.com 

1331. Theodor Pallady, statia Dumbra-
va Noua, dec., et. 2/10, 2 camere,

68.000 {; (0772.976.650  

1332. Theodor Pallady, Titan dec., et.
1/6, 52 mp, 2020, apartament 2 camere,
metrou 1 DecembrieBucuresti, sector 3,

zona 1 Decembrie 1918 71.500 {;
(0730.988.560 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

1333. Theodor Pallady- Nicolae Teclu-2
camere dec. dec., et. 3, 77 mp, 2019,

87.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1334. Theodor Pallady-1 Decembrie
1918-2 camere dec. dec., et. 4/8, 62 mp,

2019,  61.600 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1335. Theodor Pallady-Nicolae Teclu- 2
camere dec., et. 3, 73 mp, 2019,

82.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

1336. Timisoara, Moinesti, Drumul
Taberei semidec., et. 1/4, 63 mp, 2019,
Apart 2 camere in suprafata utila de 63
mp 76 mp suprafata construita ) situat

intr-un imobil S + P + 4E, finalizat. Blocul
este locuit in proportie de 60%. Aparta-
mentul se preda la cheie. 75.500 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
valy22ag@yahoo.com 

1337. Timpuri Noi dec., et. 2/6, 63 mp,
2018, Apartament 2 camere, comision

0,dec.,2 balcoane inchise,etajul 2, mobi-
lat si utilat, parcare subterana cu spatiu

depozitare, lift pana la parcare, bloc
finalizat in anul 2017, centrala 129.500

{; (0730.007.866 
matara.nicu@yahoo.com 

1338. Tineretului dec., et. 6/8, 54 mp,
1977, Metrou Tineretului, apartament

renovat, utilat, mobilat 89.990 {;
(0723.049.152 

any_nistor@yahoo.com 

1339. Tineretului, dec., et. parter/10,
126 mp, 2018, bloc nou, stradal, con-

structie beton, caramida. Finisaje de lux
incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost. Ratb in

fata blocului. 132.387 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478 

office@tineretuluicity.ro 

1340. Tineretului, metrou, semidec.,
50 mp, 1987, vand ap. 2 camere, g, f, p,

t, neg., 88.000 {; (0729.275.573  

1341. Tineretului, Pridvorului, dec., et.
4/4, 54 mp, 1987, ap. 2 camere cf. 1

dec., et. 4/4, renovat complet, parchet,
gresie, faianta, termopan, ac, suprafata
54 mp, cu balcon, c-tie 1987, loc par-

care, boxa de 12 mp, la subsol, mobilat,
utilat 86.000 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

1292. Sos. Oltenitei, stradal, primaria
Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 57 mp,
2020, Dezvoltator vinde apartamente

finalizate cu finisaje de buna calitate, loc
parcare gratis, pozitie excelenta, direct
dezvoltator. Modalitati de plata: cash/
credit bancar. Discount pentru plata
cash. 68.000 {; (0768.397.773/

0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

1293. Soseaua Alexandriei 99D,
apartament cu 2 camere  62 mp, 2019,
ideale pentru cupluri, apartamentele cu

2 camere din blocurile 99D Residence le
ofera acestora un nivel ridicat de intimi-
tate, precum si beneficiile unei vieti intr-
un bloc proaspat construit. 55.500 {;

(0728.778.631 
office@99d.ro 

1294. Soseaua Berceni, aproape de
metrou dec., et. 1/6, 51 mp, 2020, Ofer-

im la vanzare la 200 m de metrou,
apartament 2 camere, mobilat si utilat
complet. 52.500 {; (0761.532.117/

0768.654.885  

1295. Soseaua Chitilei, parc Bazilescu,
dec., et. 1/3, 55 mp, 2020, apartamente
noi, finalizate, dec.e, situate la 4 minute
de parcul Bazilescu cu 2 camere: 55-63

mp utili 63.900-69.000 euro, finisaje
incluse in pret. Se accepta credit bancar.

Oferta 63.900 {; (0721.336.969/
0742.908.707 

office@tpmanagement.ro 

1296. Soseaua Giurgiului, dec., et. 7/7,
bloc reabilitat, necesita imbunatatiri,

50.000 {; (0721.306.302  

1297. Soseaua Giurgiului, Drumul
Gazarului, Vigoniei dec., et. 3/7, 50 mp,
1965, Vand apartament 2 camere dec.,
renovat in totalitate(instalatii electrice,
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane) mobilat si utilat complet, etaj

3/7, vedere fata, acte la zi, ocazie.
51.999 {; (0787.859.952  

1298. Soseaua Giurgiului, Luica, imobil
nou dec., et. parter/3, 52 mp, 2019,
Apartament 2 camere, dec., situat in

imobil cu regim mic de inaltime, imobil
izolat termic, finisaje de calitate, dotat cu

centrala termica. Pret valabil pentru
plata cash. 36.000 {; (0765.404.303/

0765.404.301 
topurgentimobiliare@gmail.com 

1299. Soseaua Oltenitei apartament,
dec., et. 1/2, 70 mp, 2019, cu acte gata
finalizat, contorizare individuala, asam-
blu rezidential, centrala proprie. Direct

dezvoltator, acte gata. 52.000 {;
(0787.525.647 

iosif@tophome.ro 

1300. Soseaua Oltenitei, Ira, 2 camere,
dec. dec., et. 2/5, 2020, Apartament 2

camere, dec., 58 mp utili, Soseaua
Oltenita, IRA, capat tramvai 11, 34,

Petrom Oltenitei 58.500 {; 

1301. Soseaua Oltenitei, Lidl, mutare
imediata 2 camere semidec., et. 4/5,

2019, Apartament 2 camere etaj
4/5(lift)centrala proprie, bloc nou con-

struit pe cadre de beton, compartimenta-
re caramida porotherm, izolat termic,

utilitati individuale. 53.500 {;
(0787.525.591  

1302. Soseaua Oltenitei, Popesti
aproape de RATB dec., et. 1/2, 54 mp,
2020, Apartament 2 camere, finalizare
rapida, Popesti zona noua. 44.000 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1303. Soseaua Oltenitei, Popesti,
aproape de Ratb dec., et. 2/3, 51 mp,

2019, Este un produs destinat celor care
stiu sa pretuiasca armonia spatiilor, cali-
tatea solutiilor constructive, totul la un

pret foarte atractiv. 48.500 {;
(0749.122.233  

1304. Soseaua Salaj, langa fabrica de
paine Vel Pitar, dec., et. 3/8, 52 mp,
1985, cadastru, certificat energetic,
unicul proprietar, proaspat zugravit,

bucatarie mobilata, baie utilata, gresie si
faianta, usi MDF, logie inchisa termopan,
posibilitate mutare imediata. 58.000 {;

(0728.822.604/ 0722.703.842 
vlase.george@yahoo.com 

1305. Spatarul Preda, la 5 min de par-
cul Carol dec., et. 2/5, 59 mp, 2020,
Apartament dec., se finalizeaza in
decembrie 2020, finisat premium,

disponibil la etajul 2, in bloc cu 5 etaje,
langa Kauffland. 69.900 {;

(0762.036.921 
ramona.citu@gmail.com 

1306. Splaiul Unirii, Timpuri Noi, la 2
min de metrou dec., et. 7/8, 64 mp,

1995, Apartament superb de 2 camere
dec., panorama deosebita catre

Dambovita, Splaiul Unirii, la 3 minute
distanta de metrou Timpuri Noi si la 10

minute distanta de Centrul Istoric, etaj 7,
in bloc monolit. 110.000 {;

(0733.107.773  

1307. Stefan cel Mare dec., et. 10/10,
55 mp, 1982, proprietar, Polona, metrou

iesirea Aurel Vlaicu 1 minut, in fata
blocului. Blocul este amplasat vav de
stadionul Dinamo, in plan secundar,

vedere pe spate, liniste. Apartamentul
se poate vinde mobilat 85.000 {;

(0727.262.334  

1308. Stefan cel Mare, Romstal dec.,
et. 4/10, 62 mp, apartament superb,

spatios, bloc supercivilizat, etajul 4, bal-
con imens, renovat, termopan, usi

schimbate, usa metalica, mobilat si utilat
modern, totul nou, in garantie, se accep-

ta credit, negociabil 98.000 {;
(0742.078.877  

1309. Strada Amaradiei, Valea Vlaicii
semidec., et. 2/4, 50 mp, 1961, Vând ap.
semidec. 2 camere, etaj 2/4, 50 mp, str.
Amaradia, bine între?inut, centrala, gre-

sie, faian?a, toc?rie metalic?, balcon
închis, orientat spre curte interioar?
superba de 2500 mp. 67.000 {;

(0785.728.172 
cristina.constantinescu@gmail.com 

1310. Strada Dumitru Brumarescu, sec-
tor 4, Bucuresti dec., et. 2/8, 65 mp,

2020, Va propun spre achizitionare un
apartament cu 2 camere dec. situat pe
strada Dumitru Brumarescu la doar 10

minute de statia de metrou Dimitrie
Leonida. 52.900 {; (0752.870.936 

ionut.cernica@sudrezidential.ro 

1311. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, semidec., et. 2/6, 39
mp, 2020, lift, apartament 2 camere,

predare la cheie, lift, loc de parcare, fin-
isaje la alegere, bloc nou, mijloc de

transport, 35.000 {; (0720.822.960 
contact@rezidential-orhideelor2.ro 

1312. Straulesti, dec., et. 2/4, 2019,
apartamente eficiente energetic cu
pompe de caldura, incalzire in par-

doseala, ventiloconvector, spatii vitrate
mari, design soft loft. 1 leu/mp pentru
incalzire intr-o luna de iarna. Zona:

Mogosoaia 66.000 {; (0728.802.802/
0731.669.480 

contact@ecovillas.ro 

1313. Studio 2 camere, lansare, super
preturi semidec., et. 3/10, 37 mp, 2020,

finisaje complete la alegere, centrala
proprie, contorizare individuala, zidarie

completa din caramida, acces securizat,
supraveghere video, fara taxa de

mentenanta ansamblu, reducere la plata
cash 40.200 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

1269. Rahova, strada Pucheni dec., et.
1/5, 49 mp, 2020, apartamentul dec., fin-
isat cu gresie, faianta, parchet, usi inte-

rioare si exterioare, obiecte sanitare,
calorifere aluminiu, tamplarie PVC, cen-

trala proprie, usa metalica, toate la
alegerea clientilor 49.900 {;
(0725.225.369/ 0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

1270. Regie Splai Grozavesti metrou
Petrache Poenaru comision 0% dec., et.
1/3, 54 mp,  69.500 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

1271. Regie, Crangasi, dec., et. 6/6, 59
mp, 2020, apartament dec. 2 camere,

bloc nou Regie Crangasi, finisat la
cheie, suprafata 59 mp, pret 66.900

euro, telefon 66.900 {;
(0783.204.659 

office.auroratopdistribution@gmail.com 

1272. Rotar Park Residence 1, 2
camere semidec., et. 10/10, 60 mp,

2016, Rotar Park Residence langa statia
de metrou Pacii (200 m) de vanzare
apartament 2 camere, bucatatarie

inchisa, 60 mp, etaj 10/10, suprafata 60
mp, orientare vest, balcon inchis, cen-

trala termica, 2 lifturi pe scara, acte la zi,
loc de joaca pentru copii, liber 71.000

{; (0757.578.681  

1273. Rotar Park Residence 2 camere
mobilat dec., et. 8/11, 60 mp, 2020, 2

camere, dec., 60 mp, etaj 8/11, 2 lifturi,
contorizare individuala, centrala termica
Ariston, se vinde mobilat utilat, bucatarie

inchisa, se accepta credit, proprietar.
85.000 {; (0757.578.681 

gabriela@rotarpark.ro 

1274. Salaj dec., et. 3/4, 2019, Aparta-
ment 2 camere confort 1 sd, etaj 3/4, 56

mp, constructie 2019, bloc caramida,
izolat cu polistiren de 10 cm, se preda

finisat complet, 51.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1275. Salaj, dec., et. parter/3, 50 mp,
2020, apartament 2 camere sos. Salaj,
etaj p/4, 50 mp + 20 curte, constructie
2020, bloc caramida izolat cu polistiren

de 10 cm finisat complet 40.000 {;
(0732.592.007 

georgedann64@yahoo.com 

1276. Salaj, dec., et. 1/3, 60 mp, 2020,
apartament sos. Salaj, confort 1, dec.,

etaj 1/3, 60 mp, constructie 2020
48.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

1277. Salaj, Dacia, ap. 2 cam, etaj 2/4
la pozitie semidec., et. 2/4, 42 mp, 2019,
Oferta vindem in sectorul 5 zona Salaj,
Dacia, ap 2 camere, cf. 1, semidec, etaj
2/4, la cheie, bloc nou s. 42 mp, acte la

zi, se acepta ipotecar. 37.000 {;
(0722.655.435/ 0764.522.941 

lucica.evelin@yahoo.com 

1278. Salaj, stradal, dec., et. 2/4, 48
mp, 2019, apartament Salaj, stradal,
Fabrica de paine, etaj 2/4 48 mp, bal-

con, bloc caramida izolat cu polistiren de
10 cm 46.500 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1279. Salajan 2 camere curte 28 mp
finalizat, metrou N.Grigorescu dec., et.

2, 68 mp, 2019,  80.950 {;
(0730.170.085 

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1280. Sebastian, Calea Ferentari,
Petrom dec., et. parter/3, 45 mp, 1960,
confort 1, dec., usa metalica, usi inte-
rioare lemn si PVC, parchet, gresie,

faianta, balcon inchis, bloc anvelopat,
scara curata, usor neg. 39.500 {;

(0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com 

1281. Sect 6, apartament 2 camere
nou, dec., 60 mp dec., et. 1/10, 60 mp,

2020, Dezvoltator imobiliar, finisaje com-
plete la alegere, centrala proprie, contor-

izare individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, supraveg-
here video, fara taxa de mentenanta

ansamblu. 55.500 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

1282. Sector 4 dec., et. parter/4, 37 mp,
2020, apartamentul este situat intr-un

imobil nou si se vinde complet finisat, cu
gresie, faianta, parchet, usi de interior,

calorifere din otel, centrala termica de 24
kw, usa de acces antiefractie. 31.000

{; (0721.837.774 
andrei.stefanescu2020@gmail.com 

1283. Sector 4 dec., et. 2/7, 41 mp,
2020, structura de rezistenta este con-
struita din beton armat, peretii exterior

sunt din caramida porotherm de 25 cm,
peretii de compartimentare din caramida
porotherm de 11,5 cm, finisajele sunt la

alegere 36.000 {; (0721.837.774 
andrei.stefanescu2020@gmail.com 

1284. Sector 4, Aparatorii Patriei dec.,
et. 1/7, 58 mp, 2020, Va oferim spre van-
zare garsoniere si apartamente in zona

Aparatorii Patriei, foarte aproape de
metrou. Faza 3 a proiectului va cuprinde

8 blocuri, cu regim de inaltime p+7 si
p+4. Direct dezvoltator 62.000 {;

(0727.121.851  

1285. Sector 4, Bd. Tineretului,  51
mp, 1983, vedere Parcul Tinere-

tului, ideal birou sau cabinet,
parter, g, f, p, t, ac, proprietar,
scara cu 2 intrari, 102.000 {;

(0756.077.431  

1286. Sector 4, Berceni dec., et. 1/6, 54
mp, 2019, Apartament 2 camere, metrou

Aparatorii Patriei 55.500 {;
(0742.225.050  

1287. Sector 4, Berceni Giurgiului semi-
dec., et. 4/8, 54 mp, 1965, Apartament
mobilat, renovat, 54 mp, 2 camere si 2
balcoane, zona Piata Progresul, nego-

ciabil. 65.000 {; (0784.697.769 
ionela_cst@yahoo.com 

1288. Sector 4, Giurgiului dec., et.
parter/7, 49 mp, Ap. 2 cam dec., recent
renovat, parter pretabil spatiu comercial.

52.000 {; (0740.038.762 
reccadba.ro@gmail.com 

1289. Socului, Aleea Mozaicului, dec.,
et. 5/8, 43 mp, 1978, dec, et. 5/8, 43 mp,

an 1978, zona linistita, neamenajat, in
zona multiple supermarketuri, parcuri,
cinema, piete (Delfinului, Obor, Morar-

ilor), proprietar. 300.000 L;
(0743.085.270  

1290. Sos. Oltenitei, 3 min RATB, 2
cam, dec, prima casa dec., et. 1/3, 48

mp, 2019, Sos. Oltenitei - Primarie
Popesti - Comision 0%Ansamblu la 3

minute RATB, garsoniere si apartamente
dec.e, finisaje moderne, predare la

cheie, centrala termica, parcare, accep-
tam prima casa. 39.850 {;

(0774.075.901/ 0773.903.372  

1291. Sos. Oltenitei, stradal, Primaria
Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 47 mp,

2020, Dezvoltator vinde ap. finalizate cu
finisaje de buna calitate, loc parcare

gratis, pozitie excelenta, direct dezvolta-
tor. Modalitati de plata: cash/ credit ban-
car. Discount pentru plata cash. 56.000

{; (0768.397.773/ 0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

1243. Promo credit 2 camere dec. Titan
Auchan metrou dec., et. 1/6, 60 mp,

59.300 {; (0770.256.234 
stefan@bestexpertimob.ro 

1244. Promotie Apartament 2 Camere
cu Terasa Titan Theodor Pallady dec.,

et. 1/5, 52.00 mp,  53.520 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

1245. Promotie cash apartament 2
camere, terasa 20 mp 10 minute metrou
Teclu dec., et. 1/5, 59 mp,  52.470 {;

(0741.531.808 
Aurel@bestexpertimob.ro 

1246. Promotie, apartament 2 camere
metrou Berceni dec., et. 6/6, 52 mp,
2020,  59.640 {; (0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

1247. Proprietar. Oltenitei-Paraul Rece
-3 min RATB, dec dec., et. 2/3, 2019,
Sos. Oltenitei-Paraul Rece la 3 min.
RATB, mutare imediata.Apartament

dec., 50 mp, finisaje de calitate, predare
la cheie, centrala termica, zona linistita.
Credit sau cash! Foto reale! 49.500 {;

(0774.075.901  

1248. Rahova dec., et. 2/4, 31 mp,
1977, apartament 2 camere, complet

mobilat, parc de joaca pentru copii langa
bloc, zona linistita, la 5 min. de statia de
tramvai 32 si 2 min de statia de autobuz

117 37.500 {; (+40768697894  

1249. Rahova dec., et. 1/4, 53 mp,
1987, proprietar direct, vand ap.2 cam.
dec.e, Rahova, 53 mp, balcon, et.1/4.
Pret: 56000 euro. Cristian 56.000 {;

(0787.898.321 
clubart9@gmail.com 

1250. Rahova Dumbrava Noua dec., et.
3/8, 51 mp, 1986, 2 camere confort 1

dec. bloc 1986 etaj 3/8 pter 52000 euro
cad intabulare, se accepta credit,

52.000 {; (0723.389.967  

1251. Rahova MArgeanului  et.
parter/10, 1980, vand apartament 2

camere cf 1 sem cu imbunatatiri mobilat
utilat; 48.000 {; (0763.581.790  

1252. Rahova Sos Salaj, parc Pecinea-
ga acces usor Unirii semidec., et.

demisol/3, 42 mp, 2012, Ocazie Investi-
tie! Comision 0%! Vanzare rapida,

apartament 2 cam, 42 mp, demisol, bloc
2012, 35200 euro, Rahova-Salaj, parcul
Pecineaga. Centrala proprie, AC, mobili-

er negociabil, necesita zugraveala.
35.200 {; (0723.542.482 
ralevis.imobiliare@gmail.com 

1253. Rahova, dec., et. 6/8, 55 mp,
1986, Margeanului, confort 1, 2 bal-

coane, liber, necesita renovare, cadas-
tru, intabulare, exclus agentii imobiliare.

53.500 {; (0753.791.471  

1254. Rahova, semidec., et. 3/4, 62 mp,
1987, va ofer spre vanzare un ap. de 2

cam. in zona Rahova, Ion Candea, etajul
3/4 cf. 1 semidec., cu o suprafata totala
de 62 mp, are gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat,
se vinde mobilat si utilat. ap. este liber,
are cad. si int., pregatit pt. vanzare, fara

agentii 61.000 {; (0727.720.361 
rodica.murariu@gmail.com 

1255. Rahova, dec., et. demisol/4, 62
mp, 2020, vand ap. 2 cam, dec., luminos
si spatios, bloc nou, 62 mp, parter inferi-

or. 52.900 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

1256. Rahova, 2 camere zona linistita
et. 2/4, 25 mp, proprietar, acte la zi, fara

intermediari, pret neg. 27.500 {;
(0763.669.144  

1257. Rahova, Amurgului, semidec., et.
1/4, 38 mp, 2019, Rahova, Amurgului, 2
camere, etaj 1/4, 38 mp, finisat complet

constructie 2019 34.500 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1258. Rahova, Barca, dec, 3/4, liber
intabulare termopan dec., et. 3/4, 55 mp,
1984, Imobil semistradal, zona civilizata,

multa verdeata, 2 balcoane, unul la
sufragerie si unul la dormitor, geam la

baie, gresia, faianta, parchetul sunt mai
vechi 55.000 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

1259. Rahova, Confort Urban dec., et.
3/9, 60 mp, 2020, 2 camere dec. aflat in
cel mai mare ansamblu rezidential din

sect.5 Camere mari spatioase, finisaje la
alegere, racordat la toate utilitatile, spatii

comerciale, farmacii, Statie ratb.
59.900 {; (0726.178.089 

catalin.isache@sudrezidential.ro 

1260. Rahova, Crown Residence, 57
mp, dec. dec., et. 1/6, 57 mp, 2020,

apartament dec., disponibil in bloc nou,
cu predare in 2021, finisat la cheie si

dotat cu centrala termica proprie,
obiecte sanitare in baie, videointerfon,
apartajat electric modular! 56.900 {;

(0762.036.921/ 0725.225.369 
ramona.citu@gmail.com 

1261. Rahova, Malcoci,  et. 2/4, 31 mp,
vand ap. 2 camere cf. 2, gresie, faianta,

parchet 35.000 {; (0763.581.790  

1262. Rahova, Pecineaga ap. 2 cam.
etaj 1 balcon semidec., et. 1/2, 2017,

sector 5, Pecineaga, vindem ap. 2
camere, dec., etaj 1/2 bloc 2017 cu

bucataria mobilata noua, geam la baie
acte la zi, se acepta ipotecar 39.000 {;

(0764.522.941/ 0725.565.041 
lucica.evelin@yahoo.com 

1263. Rahova, Petre Ispirescu, dec,
p/4, termopan, liber dec., et. parter/4, 50
mp, 1981, Imobil stradal, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, usa metalica

52.900 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

1264. Rahova, Petre Ispirescu, Malcoci,
Policlinica dec., et. 4/4, 50 mp, 1980,
Apartament 2 camere, confort 1, dec.,

situat la etajul 4 din 4, in suprafata de 50
mp, imbunatatiri, parchet, ferestre pvc,

usa metalica, liber 51.000 {;
(0731.461.711  

1265. Rahova, Pucheni dec., et.
demisol/3, 55 mp, 2014, Rahova,

Pucheni, apartament 2 camere, dec.,
demisol din 3, an 2014, proprietar, gea-

murile nu dau in strada 47.000 {;
(0771.708.149 

vazacuflorii@protonmail.com 

1266. Rahova, Salaj, apartament 2
camere mobilat dec., et. 4/6, 52 mp,

2013, Tip locuinta: apartamentConfort:
1Compartimentare: dec.Nr. bucatarii:

1Nr. bai: 1Nr. balcoane: 1An constructie:
2013Structura rezistenta: caramida-
Suprafata utila: 52 mp 60.000 {;

(0723.095.532 
office.andaros-imob@gmail.com 

1267. Rahova, Sebastian, semidec., et.
5/6, 47 mp, 1960, apartament curat,

zona buna, bloc caramida, reabilitat, bal-
con, etaj 5/6 prevazut cu lift, acte, acces
facil mijloace de transport, 52.000 {;

(0733.089.030  

1268. Rahova, Sebastian, Ferentari
dec., et. 1/3, 1960, bloc reabilitat, acces
imediat la mijloace de transport, renovat

total, schimbata instalatia electrica si
sanitara, um Maco, parchet lemn masiv,

termopan, gresie, faianta, contorizat,
apa si caldura 49.900 {;

(0761.621.036  

1220. Prelungirea Ghencea dec., et.
1/4, 54 mp, 2020, Proiect nou/ oferta

completa dezvoltator- pretul este valabil
pentru varianta finisata 100%. 59.000

{; (0722.114.477 
maripruna28@gmail.com 

1221. Prelungirea Ghencea dec., et.
1/4, 2020, Proiect nou/ Oferta Dezvolta-
tor- pretul afisat este valabil pentru vari-
anta 100% finisata. Imobilul contine 75
apartamente dispuse pe patru etaje.

Sunt disponibile apartamente de doua si
trei camere. 48.500 {; (0722.114.477 

maripruna28@gmail.com 

1222. Prelungirea Ghencea 2 camere
66 mp, 2019, sector 5 dec., et. 3/4, 66
mp, 2019, 2 camere, dec., etaj 3 din 4,
66 mp (64 mp utili), finisat la cheie, bloc
2019, utilitati, centrala, lift, bloc carami-
da, acte disponibile. Pret: 55.000 euro,

comision 0%, se accepta credit 55.000
{; (0742.400.300  

1223. Prelungirea Ghencea, dec.,
et. 1/8, 57 mp, 2020, apartament

2 camere 2 balcoane dec.!
Direct Dezvoltator! Comison 0%

51.900 {; (0784.055.610 
rusesabin@yahoo.com 

1224. Prelungirea Ghencea, dec., et.
parter/5, 48 mp, 2019, C-tie.2019, 2

cam, dec., 48 mp parter - 43605 euro
+TVA sau 58 mp (balcon 10 mp); et.4 -
49305 euro +TVA, bucatarie mobilata,
noua, parcare subterana 4900 euro

+TVA sau supraterana 2000 euro +TVA.
43.605 {; (0723.707.553 
razvnzamfir1@yahoo.com 

1225. Prelungirea Ghencea, semidec.,
et. 1/4, 53 mp, 2019, complex 4 imobile
de 4 etaje cu lift, este pozitionat foarte
aproape de mijloace de transport in

comun si zona comerciala a cartierului
Latin. Toate utilitatile, mutare imediata,

loc parcare 1500 euro 44.500 {;
(0726.641.110/ 0722.400.220 

georgianasimonarusu@gmail.com 

1226. Prelungirea Ghencea, semidec.,
et. 2/4, 65 mp, 2012, de vanzare aparta-
ment cu 2 camere, mobilat, utilat, acce-
sorizat. Potrivit pentru mutare imediata.

Nu necesita investitii suplimentare.
Apartamentul se afla la etajul 2 din 4,

intr-un bloc din 2012, dotat cu lift, aflat in
zona Prelungirea Ghencea. Apartamen-

tul este semidec., are balcon inchis,
dresing, debara si dulapuri incapatoare.
Bucataria este complet echipata, frigider
incoprorat, cuptor electric, plita pe gaze,
masina de spalat, hota-Beko, centrala

individuala Ariston, aer conditionat.
53.000 {; (0743.399.448 
bucharestsale@gmail.com 

1227. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. parter/4, 50 mp, 2019,

zona este foarte linistita fara a fi departe
de strada principala si de punctele de

interes pentru activitatile de zi cu zi, STB
in imediata apropiere. finalizare noiem-
brie, parcare inclusa in pret. 40.000 {;

(0726.641.110 
georgianasimonarusu@gmail.com 

1228. Prelungirea Ghencea, Lidl, bloc
nou dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, poze
reale. mutare imediata, dec., lift, STB

122, 222, metrou, zona verde, civilizata,
finisaje de lux, baia utilata,centrala pro-
prie, contorizare separata, orice tip de
credit, bloc nou.+5% TVA 49.429 {;

(0720.063.063 
office@astrelorresidence.com 

1229. Prelungirea Ghencea, Lidl, bloc
nou, reducere 5% dec., et. 1/5, 60 mp,
2019, mutare imediata, dec., lift,STB

122, 222, metrou, zona verde,
civilizata,finisaje de lux, baia utilata, cen-

trala proprie, contorizare separata,se
accepta orice tip de credit, bloc nou

mai.+5% TVA 49.428 {;
(0720.063.063 

office@astrelorresidence.com 

1230. Prelungirea Ghencea, Penny
Market, dec., et. parter/5, 50 mp, 2019,
bloc nou, an 2019, izolat termic, toate
utilitatile: canalizare, apa, gaze, curent

electric. Amplasat in apropiere de
Penny, Mega Image, gradinita, statie
autobuz STB, foarte bine amplasat

45.900 {; (0725.885.866/
0725.885.844 

office@westimob.ro 

1231. Prelungirea Ghencea, sector 5,
2 camere 55.000 e dec., et. 3/5, 66 mp,
2020, Alege apartamentul potrivit pentru

tine 2 camere 66 mp, etaj 3 din 5,
bucatarie inchisa, centrala, utilitati indi-

viduale, situat in oras, sector 5, bloc
finalizat si locuit. Comision 0%, 55.000

{; (0742.400.300  

1232. Prelungirea Ghencea-Lidl dec.,
et. 3/5, 58 mp, 2019, Bloc finalizat,
mutare rapida, direct dezvoltator,2

camere la cheie, dec., lift, stb 122, 222,
centrala proprie, c-tie 2019, toate utili-
tatile, contorizare separata. Acceptam

orice tip de credit 49.900 {;
(0766.094.779  

1233. Prelungirea Ghencea-Lidl dec.,
et. 2/5, 58 mp, 2019, Bloc finalizat-

mutare imediata, apartament mobilat la
cheie, toate utilitatile, stradal, stb in fata
blocului 122, 222, contorizare individu-
ala, scoli, gradinite, magazine in zona,
acceptam orice tip de credit 64.800 {;

(0766.094.779  

1234. Prima casa apartament 2 camere
direct dezvoltator Titan, Ozana, Teclu

dec., et. 1/5, 60 mp,  57.400 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

1235. Prima casa apartament 2
camere, terasa, balcon Titan Auchan
Theodor Pallady dec., et. 2/5, 72 mp,

64.570 {; (0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro 

1236. Promo 2 camere, zona de Sud cu
loc parcare  et. 2/2, 52 mp, 2019,

42.136 {; (0730.888.280 
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
valeriu@valeriustancu.ro 

133. Apartament cu 3 camere Vitan,
Mihai Bravu dec., et. 7, 87 mp, 1987,

135.000 {; (0723.941.640 
lupu@cristalholding.ro 

134. Apartament nou 3 camere, 2 bai,
1 terasa-10min Metrou Berceni  et. 6, 71
mp, 2019,  64.300 {; (0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro 

135. Apartament smart 3 camere
Pipera dec., et. 5/7, 87 mp, 2020,

115.000 {; (0787.691.403 
office@ambianceresidence.ro 

136. Apartament smart 3 camere
Pipera dec., et. 7, 111 mp, 2019,
133.000 {; (0787.691.403 
office@ambianceresidence.ro 

137. Apartament spatios 3 camere
langa Metrou Berceni dec., et. 6, 71 mp,

2020,  63.650 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

138. Apartament superb cu 3 camere
dec. cu geam natural la baie Titan, Pal-
lady dec., et. 3/4, 67 mp,  66.300 {;

(0741.531.808 
Aurel@bestexpertimob.ro 

139. Apartamente 3 camere super
pret mutare imediata, Titan Ozana dec.,

et. parter/4, 63 mp,  65.900 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

140. Apartamet 3 camere, bucatarie
mobilata dec., et. 1/3, 2020, la cheie,
disponibil la et. 1/3, centrala proprie,
videointerfon, obiecte sanitare in cele

doua bai, contorizat individual si bransat
la toate utilitatile orasului, 69.900 euro,

69.900 {; (0728.988.632/
0722.480.411 

adrian.craciun@sudrezidential.ro 

141. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior,
Beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura Dala Groasa. 88.253 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

142. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior,
beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa. 88.253 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

143. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior,
Beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura Dala Groasa. 88.253 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

16. Alexandriei, Scoala 126 dec., et.
6/10, 72 mp, 1977, Apartament 3

camere dec. cu 2 balcoane, vedere
spate, renovat, gresie, faianta, ter-

mopan, eventual semimobilat, 71.000
{; (0728.820.095/ 0725.074.444 

sweethome_imob@yahoo.com 

17. Ambiance Residence 3 camere tip
4, C2 dec., et. 7, 90 mp, 2020,
119.000 {; (0787.691.403 
office@ambianceresidence.ro 

18. Ambiance Residence Pipera, 3
camere, tip D C2 dec., et. 7, 90 mp,
2019,  119.000 {; (0720.374.834 
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

19. Anastasie Panu, Timpuri Noi,
semidec., et. 2/8, 70 mp, 1999, bloc

MAI, renovat complet, instalatii electrice
si sanitare noi, bloc cu paza, supraveg-
heat video, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica 120.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

20. Antiaeriana dec., et. 1/3, 86 mp,
2019, Antiaeriana, apartament 3

camere, confort 1 dec., etaj 1/3, 86 mp,
2 bai, 3 balcoane constructie 2020, loc
parcare. 67.900 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

21. Antiaeriana, Rahova, dec., et. 1/3,
74 mp, 2020, apartament 3 camere, 2

gr., bloc caramida, izolat cu polistiren de
10 cm, 59.500 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

22. Antracit Residence, bloc nou, 2
locuri parcare  et. 1/2, 66 mp, 2020,

Apartament in vila 3 camere in imobil
nou 2020, etaj 1 din 2, 66 mp total utili, 2

locuri de parcare la exterior incluse in
pret, centrala termica Vaillant, calorifere
aluminiu, 2 aere conditionate 95.900 {;

(0730.448.944 
contact@antracit.ro 

23. Aparatorii Patriei - Panselelor
dec., et. 2/8, 76 mp, 1984, apartament 3
camere dec. et 2, 76mp, 2 gr sanitare,

bloc 1984, renovat, toate actele. Se
accepta credit 79.500 {;

(0773.929.072 

24. Aparatorii Patriei, adiacent, dec.,
et. 2/5, 61 mp, 2018, apartament doua
camere disponibil pe etaj intr-un bloc
nou la cca 8-10 minute de Aparatori

Patriei, finisaje la alegere, compartimen-
tat foarte bine. 58.900 {;

(0720.063.459/ 0735.872.987 
radu.diaconu@sudrezidential.ro 

25. Aparatorii Patriei, Berceni, dec.,
et. 4/7, 62 mp, 2019, proiect nou,

stradal, situat in berceni la doar 8 minute
distanta de metrou Aparatorii Patriei -M2

si fac. Spiru Haret. Apartament 3
camere, foarte ingenios compartimentat

la un pret accesibil, 60.500 {;
(0787.525.631 

26. Aparatorii Patriei, metrou, dec., et.
2/7, 65 mp, 2019, apartament 3 camere,
dec., 62 mp, bloc nou, beton + carami-

da, predare la cheie, centrala proprie, 10
min. de metrou, centrala proprie, direct

dezvoltator, lift, gradinita, magazine,
64.241 {; (0785.111.999 

andrei@tophome.ro 

27. Aparatorii Patriei, Sos. Oltenitei,
dec., et. 4/4, 68 mp, 1982, 3 cam, 2 gr.

sanitare, parchet laminat, gresie, faianta,
termopan, terasa refacuta, usa metalica,
instalatii sanitare si electrice schimbate,
renovat complet, zona verde, liniste, etaj

4/4, c-tie 1982 75.000 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

28. Apartament 2 camere, ansamblu
rezidential nou dec., et. 2/5, 67 mp,

2019, Dimitrie Leonida, 2 camere, 1 bai,
etaj 2 din 5, proprietar, loc de joaca, par-

care, metrou Leonida, gradinita, con-
structie 2019, finisaje la alegere, cen-

trala proprie, 66.000 {;
(0730.988.560 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

29. Apartament 3 cam 85.47 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu
dec., et. 4/7, 85.47 mp, 2020,  91.000

{; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

30. Apartament 3 cam 85.47 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu
dec., et. 4/7, 85.47 mp, 2019,  91.000

{; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

31. Apartament 3 cam 85.76 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu
dec., et. 1/7, 85.76 mp, 2020,  91.000

{; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

32. Apartament 3 cam 85.76 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu
dec., et. 1/7, 85.76 mp, 2020,  91.000

{; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

33. Apartament 3 camere Parc Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/8,

83 mp, 2020,  88.043 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

34. Apartament 3 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 5/5,

187 mp, 2020,  128.067 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

35. Apartament 3 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 5/5,

218 mp, 2020,  139.400 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

36. Apartament 3 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 4/5,

78 mp, 2020,  78.800 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

37. Apartament 3 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 5/5,

159 mp, 2020,  128.067 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

38. Apartament 3 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 5/5,

160.73 mp, 2020,  128.067 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

39. Apartament 3 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 5/5,

159.54 mp, 2020,  128.067 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

40. Apartament 3 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/5,

83 mp, 2020,  80.300 {;
(0770.836.923 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

41. Apartament 3 camere acte gata,
mutare Imediata Titan Auchan dec., et.

parter/4, 64 mp,  62.760 {;
(0770.256.234 

stefan@bestexpertimob.ro 

42. Apartament 3 camere Brancov-
eanu, Grand Arena dec., et. 3, 75 mp,

2020,  73.333 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

43. Apartament 3 camere Bulevardul
Unirii dec., et. 1, 85 mp, 1990,
200.000 {; (0771.169.057 

fdemidov1983@gmail.com 

1390. Titan, Pallady, dec., et. 1/11, 57
mp, 2020, apartament 2 camere, Hils

Pallady Apartments, vizavi de noul mag-
azin Ikea Pallady, la 50 metri de metrou
si are o suprafata utila totala de 57.24

mp.La pret se adauga TVA 5% 65.000
{; (031.005.17.38 

vanzari@hils.ro 

1391. Titan, Pallady, semidec., et. 3/11,
51 mp, 2020, apartament doua camere
situat in ansamblul rezidential Hils Palla-
dy Apartments, vizavi de noul magazin

Ikea Pallady, la 50 metri de metrou
Anghel Saligny. Pretul afisat nu contine
TVA 5%. 61.000 {; (031.005.17.38 

vanzari@hils.ro 

1392. Titan, Pallady, apartament 2
camere dec., et. 8, 51 mp, 2020,

55.000 {; (0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1393. Titan, Postasului dec., et.
parter/10, 55 mp, 1982, 5 minute

Auchan Titan,3 minute Mega Image,10
minute RATB, 12 minute metrou, reno-
vat, mobilat, utilat, bloc reabilitat, acte,

credit, negociabil 53.000 {;
(0724.518.227  

1394. Titan, Theodor Pallady, bloc
reabilitat dec., et. 2/10, 52 mp, 1984,

76.900 {; (0725.500.710 
oscar.raceanu@gs2000.ro 

1395. Titanul Nou,  et. 1/3, 58 mp,
2018, Titan, bloc nou, comision 0, pt.

plata cash, super oferta, apartament nou
in bloc, finisaje gresie, faianta import

Italia, parchet laminat usi de interior tip
Pinum, usi de intrare metalice Maco.

Cadastru 64.000 {; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

1396. Trafic Greu, Spatarul Preda,
Doina semidec., 58 mp, 1990, Urgent 2
camere p/4 58 mp bloc 90, mobilat utilat
Trafic Greu, Spatarul Preda Doina. Pret

48.000 discutabil 48.000 {;
(0773.753.302 

knightmetaltv@gmail.com 

1397. Trapezului semidec., et. 6/6, 44
mp, 2009, Imagineaza-ti cum va fi sa te
bucuri de tihna fiecarui apus de soare
din dormitorul acestui luminos si linistit
apartament, la 7 minute de metrou si
multe alte facilitati din zona! Comision

0% 54.000 {; (+40744192559 
iosif.biro@kw.ro 

1398. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918 dec., et. parter/6, 92 mp, 2020, 2
camere cu gradina proprie, finisaje la

alegere, bloc bransat la toate utilitatile,
instalatii sanitare, electrice noi, interfon,

tamplarie PVC 5camere, finisaje la
alegere, centre comerciale, gradinite, etc

85.900 {; (0721.364.017/
0726.138.984 

vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1399. Turnu Magurele, Brancoveanu,
promo, dec., 52 mp, 2019, Apartament 2
camere, pret ofertat pt plata cash, pentru

credit se aplica pretul de lista, bl. este
situat langa statie Ratb cu acces rapid

catre Alexandru Obregia, Brancoveanu,
Turnu Magurele, comision 0. 53.400 {;

(0720.679.492  

1400. Turnu Magurele, sector 4
Berceni, apartament 2 camere dec. la
dezvoltator dec., et. 4, 55 mp, 2020,

49.875 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

1401. Unirii dec., et. 6/8, 70 mp, 1995,
Unirii Bd.-Registrul Comertului, stradal,
etaj 6/8, dec., suprafata 70mp, 3 bal-

coane, renovat integral lux, mobilat/utilat
modern, cadastru, intabulare, bloc
monolit, constructie 1995, insorit
145.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1402. Unirii dec., et. 5/8, 70 mp, 1995,
Unirii, BCR, apartament 2 camere, etaj
5/8, dec., suprafata 70 mp, 3 balcoane,
cadastru, intabulare, bloc monolit, bloc
1995. 115.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1403. Unirii semidec., et. 4/9, 65 mp,
1975, Unirii, Palatul Parlamentului.

Apartamentul este situat la etajul 4 al
unui bloc cu 9 nivele construit in 1975.
Apartamentul este semidec. si are o

suprafata utila de 65 de metri. 113.000
{; (0725.500.710/ 0725.500.700 

oscar.raceanu@gs2000.ro 

1404. Unirii Timpuri Noi, 67 mp, bloc
stradal, vedere fata, langa metrou semi-
dec., et. 5, 67 mp, 2020,  139.500 {;

(0724.686.868 
vanzari@rokaresidence.ro 

1405. Unirii, Nerva Traian, 72 mp,
vedere mixta, metrou la 300 m dec., et.

8, 72 mp, 2020,  138.000 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

1406. Unirii, rond piata Alba -Iulia,
vand apartament 2 camere, deasupra

Bank -Post, vedere fata, confort 1, etajul
8/13. 135.000 {; (0733.648.905/

021.440.22.52  

1407. Unirii, ultra central, Mitropolie,
Hotel Horoscop dec., et. demisol/2, 48
mp, 1944, Apartament dec., 2 camere,
ultra central, Unirii, ideal pentru locuit

sau inchiriat, birou. Are centrala proprie,
loc parcare, intrare separta in aparta-

ment. Zona ideala, potential mare.
52.900 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

1408. Universitate dec., et. 4/10, 51
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
Muncii, Mihai Bravu dec., et. 1/9, 58 mp,

1989, Metrou P-ta Muncii, Decebal,
Calarasilor, 1/9 dec. 58 mp, bloc 1989
monolit, supercivilizat, stradal, vedere
spate, 2 a.c., imbunatatiri mai vechi,

scoli, gradinite, toate mijloacele de trans-
port in zona. 89.000 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1430. Virtutii, Lacul Morii, dambovi-
ta10.ro dec., et. 5/11, 64 mp, 2020,

ansamblu rezidential la cateva minute
mers pe jos de metrou Petrache Poe-
naru, 2 camere, suprafata 64 mpc (58
mpu), dec., bucatarie inchisa, pretul nu

include TVA. 79.237 {;
(0730.177.245/ 0733.338.647 

contact@dambovita10.ro 

1431. Virtutii, Militari dec., et. 2/8, 62
mp, 1996, Locatie buna, la 10 min de
statia de metrou si la 2 min de statia
tramvaiului 41, bloc constructie 1996,

apartament dec., siuat la etaj intermedi-
ar, foarte spatios si luminos, mobilat si

utilat. 83.000 {; (0730.993.333 
tentantimobiliare@yahoo.com 

1432. Vitan et. 1/4, Hypermarket
Auchan, cf. 2, etaj 1/4, balcon in ter-
mopan, renovat locuibil, g, f, p, t, um,

aproape piata si langa scoala, aproape
transport in comun, scara curata, cadas-

tru, intabulare disc., 45.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757  

1433. Vitan - Foisorului semidec., et.
7/7, 50 mp, 2008, 2 cam, aer condition-

at, loc de parcare subteran, renovat,
liber. 69.000 {; (0741.124.400 

nicoricicristiana@yahoo.com 

1434. Vitan Auchan semidec., et. 1/4,
39 mp, 1974, Apartament 2 camere

semidec., etaj 1/4, supraf 39mp,
G+F+P+T, toate actele, acc. credit, veci-
natati: Fizicienilor, Rm Sarat, Rm Valcea,

Mihai Bravu Kaufland, Calea Vitan
41.000 {; (0787.602.251  

1435. Vitan, dec., et. 5/10, 54 mp,
1984, Ramnicu Valcea, c-tie 1984, cf. 1,
dec., 5/10, balcon, 54mp, civilizat, scara
curata, metrou dristor 8-9 minute, hyper-
marchet Auchan, Kaufland, scoala, gra-

dinita aproape, cadastru, intabulare
disc., 71.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757  

1436. Vitan, dec., vand apartament 2
camere, (0763.445.591  

1437. Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 1/5,
55 mp, 2018, Cu lift - la 5 minute fata de
metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54
mp, parcare subterana contra cost, bloc

nou din caramida, centrala propie,
bucatarie inchisa. 10 minute pana la par-

cul Tineretului. 82.500 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

1438. Vitan, str. Vailor dec., et. 2/5, 53
mp, 2014, Proprietar, vand ap. 2 camere
in Vitan, str. Vailor, construit in 2014, et.

2/5, 53 mpu, 2 balcoane inchise, lift,
centrala de apartament, utilat si mobilat,
perfect functional, disponibil imediat, fara

agentii imobiliare. 90.000 {;
(0745.021.382 

lucretia.jeaget@gmail.com 

1439. Vitan, Vitan Barzesti dec., et.
7/15, 43 mp, 2009, apartament mobilat
si utilat complet modern in complexul

Rin Grand Residence - Vitan, etajul 7, se
vinde ca in poze, posibilitate de parcare
in cadrul complexului, paza 24h, ideal

investitie/ locuit 58.000 {;
(0722.323.657 

office@heramba.ro 

1440. Voluntari, dec., et. 2/7, 56 mp,
2018, 900 euro/mp util. Direct dezvolta-
tor, comision 0. Toate apartamentele se

predau la cheie, complet finisate si
bransate la utilitati, fiecare apartament
avand contorizare separata a utilitatilor.

53.340 {; (0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1441. Voluntari, dec., et. 3/6, 62 mp,
2017, apartament 2 camere si 2 bai. 900

euro/mp util. Complet finisat + bai
echipate. Finisaje premium, lift, parcare.

Direct dezvoltator, comision 0. Se
accepta credit prima casa/ipotecar.

58.050 {; (0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1442. Voluntari, dec., et. 1/7, 2018,
apartamente de 2 si 3 camere cu finisaje
la alegere. Direct dezvoltator. Bloc nou,

lift, parcare subterana. 53.340 {;
(0764.088.527 

dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1443. Voluntari, Afumati, dec., et. 2/6,
2017, 900 euro/mp util. Apartament 2
camere 56.4 mp utili+12.9 mp balcon.

Se predau complet finisate si baile
echipate. Lift, parcare in curte si subter-
ana, finisaje premium. Direct dezvoltator.

53.340 {; (0766.263.277 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 
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
situata la 8-10 min. metrou 78.000 {;

(0732.135.471 

4. 1 Decembrie 1918, metrou, dec.,
et. 3/4, 68 mp, 1970, Theodor Pallady,
Jean Steriadi, confort 1, dec., etaj 3 din

4, bloc reabilitat termic, boxa 6 mp trecu-
ta in acte, scara foarte curata, ter-

mopane, necesita renovare, situat la 7
min. metrou 68.000 {; (0732.135.471 

5. 1 Decembrie 1918, Titan-Ozana, 3
camere, decomanda dec., et. 3/6, 89

mp, 2020, apartament la etajul 3 finisat
la cheie, cu gresie, faianta, parchet si usi

interior, toate la alegere de la Avalon
Romania, centrala termica proprie,

obiecte sanitare!Rezerva acum cu doar
1000 Euro! 99.500 {; (0762.036.921/

0729.572.570 
ramona.citu@gmail.com 

6. 1 Mai, Domenii, apartament 3
camere semidec., et. 1/4, 85 mp, 2016,
1 Mai, Domenii, Parcul Copilului, situat
la etajul 1/4 intr-un bloc nou construit in
2016, apartament modernizat, mobilat si
utilat complet, 2 bai, balcon tip terasa,

disponibil imediat. 180.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

7. 1 Mai, Ion Mihalache, Turda, dec., et.
3/10, 72 mp, 1982, apartament 3

camere, etaj 3/P+10, imobil din 1982-
reabilitat termic, 72 mp totali, 2 bal-

coane, baie, are parchet masiv, aer con-
ditionat, usa metalica, bucatarie mobila-
ta, lft, metrou Piata Victoriei. 139.000

{; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

8. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 80
mp, 1986, 1986, Prosper Serbota, con-
fort 1, dec., 5/8, hol H, 2 bai, liber, par-

chet, curat, acte, credit. 85.000 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202 

9. 13 Septembrie, dec., et. 6/8, 78
mp, 1984, reabilitat, mobilat, utilat,
vedere mixta, liber, 115.000 {;

(0722.414.299 

10. 3 Camere Brancoveanu, Grand
Arena, bloc nou dec., et. 8, 66 mp, 2020,

76.240 {; (0737.500.374 
ionut@zonadesud.ro 

11. 3 Camere dec. zona Titanul Nou
dec., et. 5/6, 132 mp, 2019,  99.000 {;

(0730.888.272 
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

12. 3 Camere Gorjului semidec., et.
2/4, 64 mp, 1967,  72.000 {;

(0728.220.234 
marinel.apostu@activimob.ro 

13. 3 camere Ozana - Titan dec., et.
2/5, 83 mp, 2019,  74.650 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

14. 3 Camere, 2 bai, balcon mare Biru-
intei dec., et. 6, 84 mp, 2020,  75.000

{; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

15. 3 Camere, Grand Arena, 88 mp,
ianuarie 2021 - ID 15 dec., et. 2/5, 77

mp, 2020,  74.800 {; (0741.245.100 
office@happy-partnerships.ro 
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210. Brancoveanu, dec., et. 6/7, 93
mp, 2020, apartamentul se regaseste la
etajul 6 din 7, beneficiaza de o comparti-

mentare moderna cu 3 camere spa-
tioase si luminoase (dupa cum se vede

in schita), in vecinatate a intersectiei
Luica cu Brancoveanu 77.500 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405 

211. Brancoveanu, semidec., et. 3/10,
72 mp, 1992, Metrou Brancoveanu, Pro-
prietar, 3 camere, cf. 1, semidec, o baie,
dar si un grup sanitar separat. Din 1992
situat pe bd. C-tin Brancoveanu. Este

pozitionat la etajul 3 din 10, cu vedere la
bulevard. 110.000 {; (0744.624.547 

212. Brancoveanu, adiacent, 3
camere, etaj 1, bloc nou dec., et. 1/3, 87

mp, 2020, Ansamblu Rezidential Aria
City Residence, Actiunii - Brancoveanu
adiacent, direct dezvoltator, comision

zero 3 camere etajul 1/3 suprafata utila
87 mp, finisaje premium. 75.000 {;

(0723.333.203 
ariacity@gmail.com 

213. Brancoveanu, adiacent, ap. 3
camere cu gradina dec., et. parter/3, 140

mp, 2020, Ansamblu Rezidential Aria
City Residence, Actiunii, Brancoveanu
adiacent, direct dezvoltator, comision

zero 3 camere cu gradina, p/3 suprafata
utila 140 mp, finisaje premium. 85.000

{; (0723.333.203 
ariacity@gmail.com 

214. Brancoveanu, Bd. C-tin Brancov-
eanu dec., et. 7/10, 64 mp, 1978,

Apartament 3 camere bd. C-tin Brancov-
eanu.localizare extraordinara. An 1978,
et. 7/10, dec., S. utila 60 mp, S. totala 64
mp, bucatarie mobilata si utilata, reabili-
tat termic. 74.000 {; (0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

215. Brancoveanu, Eroii Revolutiei,
Berceni dec., et. 6/8, 78 mp, 1989, 3
camere dec., hol H, 2 minute de parc
Brancoveanu si Metrou, geam la baie,
constructie 1989, suprafata 78 mp, etaj
6-8, termopan, gresie, faianta, parchet.

116.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

216. Brancoveanu, Grand Arena Mall
dec., et. 4/4, 88 mp, 2020, Brancoveanu
- finalizat, 3 camere dec., imobil nou, fin-
isaje premium la alegere, centrala pro-
prie 24kw, posibilitate de achizitie prin
orice tip de credit bancar. 77.900 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825 

217. Brancoveanu, Husi, Scoala de
Politie, dec., 78 mp, proprietar vand ap.

3 camere cf. 1, 2 gr. sanitare,
imbunatatiri, fara intermediari, neg.

(0721.730.034 

218. Brancoveanu, Luica semidec., et.
5/5, 56 mp, Apartament mobilat si utilat,
loc de parcare inclus, potrivit unei mici

familii sau unui cuplu care cauta un
apartament in bloc nou, intr-o zona usor

accesibila, ingrijita. 0% comision!
79.900 {; (0737.989.041 

ramona.ursu@kw.ro 

219. Brancoveanu, metrou, Oraselul
Copiilor dec., et. parter/4, 80 mp, 1989,
3 camere hol H, bloc de 4 etaje, situat la
parter, renovat, mobilat si utilat, aparta-
mentul are balcon construit cu autoriza-

tie, 112.500 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

220. Brancoveanu, Oltenitei semidec.,
et. 10/10, 70 mp, 1986, apartament 3

camere, vizavi de metrou Brancoveanu,
situat la etajul 10, intr-un imobil de 10
etaje, construit in 1986, 2 grupuri san-
itare, simplu, fara imbunatatiri, imobil

anvelopat recent 94.000 {;
(0769.934.374 

teodora.pivniceru@yahoo.com 

221. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
parcul Tineretului dec., et. parter/8, 73
mp, 1987, Apartament 3 camere dec.,
apropiere metrou/parc, zona linistita de
vile, retras de la bulevard, spatios 73

mp, parter/8, bloc 1987, imbunatatiri par-
tiale, 2 gr. sanitare, vedere mixta. Loc
parcare. 94.900 {; (0746.202.605 

marius.radu@abbunited.ro 

222. Brancoveanu, Secuilor, Berceni
dec., et. 5/8, 76 mp, 1987, 3 camere hol
H, renovat integral, situat la 5 minute de
metrou Brancoveanu, 2 bai, cadastru si
intabulare, etaj 5-8, constructie 1987,

suprafata 76 mp. 125.000 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

223. Brancoveanu, Turnu Magurele,
dec., et. 1/3, 125 mp, 2019, 3 camere

confort dec., bloc 2019, 125 mp, gresie,
faianta, parchet,, centrala proprie,
bucataria mobilat?, bloc terminat,

110.000 {; (0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

224. Brancusi, dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou dec., et. 1/6, 90 mp, 2018,

dezvoltator vand apartamente de 3
camere diferite modele si dimensiuni la

cheie sau in curs de finalizare in
proiectele din Brancusi capat de linie

168, 8 minute de metrou sau in Prelun-
girea Ghencea, 97.500 {;

(0722.116.600 
mail.dezvoltator@gmail.com 

225. Bucur Obor,  et. parter/10, 68 mp,
1975, Masina de Paine, la 5 minute de
metrou, cf. 1, p/10, balcon in termopan,
68 mp, bl. reabilitat termic, scara curata,
liber, langa scoala, piata, Kaufland, Mall

Veranda, cadastru, intabulare, disc.
65.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

226. Bucur Obor, bloc Almo, dec. dec.,
et. 4/10, 70 mp, 1975, 3 camere in zona
Bucur Obor, bloc Almo, in imediata veci-
natate a metroului, a parcului si a pietii
Obor, la etajul 4/10, imobil din 1975,

dec.a, suprafata, 70.46 mp, grup sanitar
cu geam, renovat 85.000 {;

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

227. Bucur Obor, Masina de Paine
dec., et. 1/2, 87 mp, 1947, Colentina,
Bucur Obor, strada Masina de Paine,
ofer spre vanzare apartament compus
din 3 camere, dec., situat la etajul 2 din

D+P+2+M, al unui imobil construit in
anul 1947 119.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

228. Bucuresti, Str. Valea Oltului, Lidl
dec., et. 9/10, 70 mp, 1975, Vanzare nap
3 camere dec., semimobilat, loc parcare
ADP, liber, toate actele necesare van-

zarii. Are UM, P, T, G, F si este aproape
de piata, parc, unitati de invatamant,

marketuri 62.500 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

229. Bucurestii Noi, dec., et. 3/4, 82
mp, 2019, apartamente verzi langa

padure in Mogosoaia, cu pompa de cal-
dura geotermica, ventiloconvector,

incalzire in pardoseala, izolatie 20 cm,
geamuri 2,8 m inaltime, design soft loft,

incalzire iarna: 1 leu/mp. 81.000 {;
(0728.802.802/ 0731.669.480 

contact@ecovillas.ro 

230. Bucurestii Noi, Complex
Phoenix, Metrou semidec., et. 3/4, 90
mp, 2007, 0%comision. Etaj 3, terasa
superba, 90 mp total! Complex 2007,

paza permanenta, garaj subteran, gradi-
na imensa amenajata pentru relaxare,
perfecta ca loc de joaca pentru copii.

Interior luminos, living si bucatarie spa-
tioasa, 2 iesiri pe terasa, 2 dormitoare, 2

bai 100.000 {; (0758.333.111 
contact@mariuspadurariu.ro 

231. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu
dec., et. 1/2, 140 mp, 2018, Bucurestii

Noi, Parc Bazilescu, metrou, zona prote-
jata de vile, strada deosebita, psibil si

schimb cu teren oferta apartament super
lux, finisat la cheie, exceptional, et. 2/2,

sau et. 1/2, S.130 mp, 130.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

232. Bulevardul Unirii Central dec., et.
4/8, 87 mp, 1996, 3 camere situat pe

Bdul Unirii stradal, vedere integrala fata,
balcon pe toata suprafata apartamentu-
lui, aer conditionat, 2 bai, 165.000 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

233. Bvd. Alexandru Obregia, Dragos
Mladenovici dec., et. 7/10, 82 mp, 2017,
Vand apartament 3 camere, bloc nou,
Alexandru Obregia-L incontro. Aparta-

mentul se vinde mobilat si utilat. 95.000
{; (0759.042.254 

creangaciprian@yahoo.com 

234. Calea Calarasi, dec., et. 8/8, 80
mp, 1996, proprietar, Calea Calarasilor,
la 5 min. de metrou Muncii, la 5 minute

de bd. Unirii 137.000 {;
(0723.046.969 

Alexcomalex@yahoo.com 

235. Calea Calarasilor, Delea Noua
dec., et. 5/8, 77 mp, 1991, 1991, 5/8,

dec., 77 mp, g, f, p, t, um, 2 gr. sanitare,
intrare stradala, vedere mixta, stradal

Calea Calarasilor, liber, Comision
0%.www.realkom.ro/www.apartamanteu-

nirii.ro 126.500 {; (0723.620.112 
cristi.stanciu@realkom.ro 

236. Calea Dorobanti semidec., et. 1/8,
76 mp, 1978, apartament 3 camere, etaj

1/ p+8, 76 mp totali, baie, balcon, se
poate vinde nemobilat sau mobilat com-

plet contra cost, are parchet, gresie,
faianta, termopan, ac, incalzire prin ter-
moficare. 129.900 {; (0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com 

237. Calea Mosilor, Ardeleni nr. 1, semi-
dec., et. 8/8, 73 mp, 1981, ap. 3 cam., 2

balcoane, 2 bai, parchet stejar,
imbunatatiri, mobilat, bloc anvelopat,

direct proprietar, 115.000 {;
(0727.553.389 

238. Calea Victoriei Hilton, bloc 1981,
duplex de lux dec., et. 5/8, 1981, 3

camere stradal pe Calea Victoriei, vis-a-
vis de Radisson, langa Biserica Alba,
vedere superba spre Calea Victoriei,

mobilat si utilat modern, termopan, aer
conditionat, masina de spalat rufe/ vase,
2 dormitoare cu pat dublu, 2 grupuri san-

itare, dressing incapator, foarte curat,
liber. 178.000 {; (0728.736.846 

239. Calea Victoriei Ion Brezoianu dec.,
et. 7/8, 104 mp, 1972, Apartament 3

camere, dec., in suprafata de 104 mp, 3
balcoane, imbunatatiri, ferestre pvc, usa

metalica, parchet, gresie, faianta, aer
conditionat, liber, vedere mixta, negocia-

bil 160.000 {; (0731.461.711 

240. Camil Ressu 10 minute metrou
Grigorescu si parc, semidec., et. 3/8, 67
mp, 1983, chiar pe Schitului, bloc reabili-

tat, 1983, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 gr sanitare,
geam baie, bucatarie mobilata, toate
actele 86.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

241. Camil Ressu 5 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 2/10, 70 mp, 1970,
chiar pe Fizicienilor, bloc reabilitat, com-
plet renovat, instalatii electrice si san-

itare schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, geam baie,

liber, toate actele 85.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

242. Camil Ressu 5 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 2/10, 70 mp, 1970,
chiar pe Fizicienilor, bloc reabilitat, com-
plet renovat, instalatii electrice si san-

itare schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, geam baie,

merita vazut 86.000 {;
(0732.135.471 

243. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, semidec., et. 2/4, 65

mp, 1968, bloc tip H, stradal, vedere
spate, centrala, parchet, 5 minute
metrou, curat, liber, toate actele.

82.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

244. Camil Ressu, dec., et. 1/8, 71 mp,
1984, piata Ambrozie, Lukoil, c-tie 1984,
cf. 1, dec., 1/8, balcon, 71 mp, 2 gr. san-

itare, curat locuibil, g, f, p, t, um, 5-6
minute metrou Grigorescu, parcul IOR,
scoala gradinita, pret disc. 86.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

245. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, dec., et. 6/10, 70 mp, 1979, 10
minute metrou Muncii, stradal bloc

reabilitat, 2 gr sanitare cu geam, par-
chet, termopane, lift nou, scara foarte
curata, liber, toate actele 84.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

246. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, semidec., et. 1/4, 67 mp, 1968,
chiar pe Gheorghe Patrascu, stradal,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 80.000 {;

(0732.135.471 

247. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, semidec., et. 9/9, 67 mp, 1968,
stradal, vedere fata, reabilitat, balcon

mare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie,

terasa fara probleme, 10 minute metrou
Muncii, liber. 59.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

248. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, Basarabia, semidec., et. 9/10, 72

mp, 1979, 10 minute metrou Muncii, bloc
reabilitat, 2 gr sanitare, 2 balcoane,

1980, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, toate

actele, negociabil 91.000 {;
(0732.135.471 

249. Campia Libertatii, Baba Novac,
Parc IOR semidec., et. 9/9, 66 mp,

1968, Apartament de 3 camere semi-
dec., renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, 58.000 {;

(0769.651.162 

250. Careffour, Grand Arena, 3
camere, semidec., et. 1/3, 60 mp, 2019,
apartament 3 camere, suprafata 60.68

mp +14 mp balcon, sector 4, acces rapid
la mijloacele de transport. Racordat la

toate utilitatile. Centrala termica proprie.
Accept credit 55.650 {;

(0729.923.486/ 0731.171.007 

251. Cartier Francez, zona nord, dec.,
et. 4/5, 130 mp, 2000, ap.3 camere zona

nord, Cartier Francez, 86 mp utili + 44
mp terasa inchisa. 219.000 {;

(0722.599.854 
dan.albita@gmail.com 

252. Cartier Socului dec., et. 2/8, 71
mp, 1981, Particular vand apartament 3

camere fara imbunatatiri situat langa
Mega Mall. Caldura este la pausal.
Apartamentul este liber si are toate
actele. Pretul este usor negociabil.

Exclus intermediari. 78.000 {;
(0745.058.087 

166. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 1/10, 126 mp, 2020,

apartament 3 camere, constructie in
curs de edificare, finalizare 2021.

Apartament 3 camere, 125 mp. North-
Side Park este situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu Sisesti 131.000

{; (0735.100.039 
contact@northsidepark.ro 

167. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 3 cam. 96 mp semidec., et. 1/10, 96
mp, 2020, constructie in curs de edifi-

care, finalizare 2020. Apartment 3
camere 96 mp. Northside Park este situ-
at in zona de nord a Bucurestiului, pe cel
mai pretios teren de pe Gheorghe Iones-
cu Sisesti 106.500 {; (0735.100.039 

contact@northsidepark.ro 

168. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 3 cam. 96 mp semidec., et. 9/10, 96
mp, 2020, constructie in curs de edifi-

care, finalizare 2021. Apartment 3
camere, 96 mp. NorthSide Park este sit-
uat in zona de nord a Bucurestiului, pe
cel mai pretios teren de pe Gheorghe

Ionescu Sisesti 112.500 {;
(0735.100.039 

contact@northsidepark.ro 

169. Barbu Vacarescu, dec., et. 2/10,
77 mp, 2019, Barbu Vacarescu,

amplasament exceptional, zona Babu
Vacarescu, in proximitatea cartierului

Aviatiei, cu vedere directa catre lacul Tei,
cai practice de acces catre metrou
Pipera si Aurel Vlaicu 155.000 {;

(0720.546.777 
danstefan.nastase@gmail.com 

170. Barbu Vacarescu, Fabrica de Glu-
coza, dec., et. 3/10, 88 mp, 2019,

apartament 3 camere, etaj intermediar,
finisaje lux, contorizare individuala, zona
deosebita, mutare imediata 124.500 {;

(0733.182.994/ 0799.877.999 
laurentiu@sudrezidential.ro 

171. Barbu Vacarescu, Floreasca, 
Mall Promenada dec., et. 1/10, 2019,
Apartament 3 camere, 88 mp utili, lux,

Mall Promenada, Barbu 
Bacarescu, mutare imediata, acte gata.

124.500 {; 

172. Basarabia semidec., et. 7/8, 70
mp, 1984, Arena Nationala, Murgeni, 2

gr. sanitare, geam la baie, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc 1984, reabilitat termic, merita

vazut 89.600 {; (0732.135.471 

173. Basarabia semidec., et. 4/8, 68
mp, 1980, Chisinau, Diham, acces
metrou Titan sau Costin Georgian,

acces parc IOR, zona linistita, etaj 4/8,
semidec., reabilitat termic, bloc 1980,
parcare ADP, negociabil 79.500 {;

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

174. Basarabia semidec., et. 8/8, 69
mp, 1985, Diham, 3 camere, confort 1
semidec., et. 8/P+8, c-tie 1985, bloc
reabilitat termic, terasa refacuta, bloc
curat, suprafata 69mp, 2 gr sanitare,

apartamentul necesita renovare.
74.000 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

175. Basarabia chiar vav spitalul Ilfov,
semidec., et. 8/8, 68 mp, 1982, bloc
reabilitat, stradal, vedere spate, 2 gr

sanitare, termopane, fara imbunatatiri
70.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

176. Basarabia, Arena Nationala semi-
dec., et. 7/8, 67 mp, 1982, Murgeni, 2 gr
sanitare, geam la baie, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc

1982, reabilitat termic. 89.600 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

177. Basarabia, Arena Nationala,
semidec., et. 8/8, 68 mp, 1982, bloc
reabilitat, stradal, vedere spate, 2 gr.

sanitare, termopane, fara imbunatatiri,
71.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

178. Basarabia, Chisinau, Diham
semidec., et. 3/10, 1983, Apartamentul
se afla la etaj 3 din 9, intr-un imobil din
1983, avand o compartimentare semi-
dec.a si o suprafata utila de 76 mp, dis-

pune de 2 bai, bucatarie 88.500 {;
(0765.404.303 

179. Basarabia, Costin Georgian,
Morarilor dec., et. 5/5, 76 mp, 2009,

apartament 3 camere spatios + parcare
dubla subterana + boxa in Complex
Rezidential Hercesa, 143.000 {;
(0721.241.074/ 0729.050.735 
mihai85neagoe@yahoo.com 

180. Bd. Basarabia, ap. 3 camere,
70mp, 71.000 euro, pret exceptional
semidec., et. 8/8, 65 mp,  71.000 {;

(0724.254.252 
miruna.eurobuilding@gmail.com 

181. Belvedere Barbu Vacarescu,
mutare imediata dec., et. 7/10, 89 mp,
2019, Va ofer spre vanzare un aparta-

ment cu 3 camere, amplasat exception-
al-zona Barbu Vacarescu, in proximi-

tatea cartierului Aviatiei cu vedere spre
lacul Tei. Locuinta are o suprafata utila

de 88.68 mp 151.000 {;
(0769.862.280/ 0731.111.210 

ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

182. Berceni dec., et. 1/6, 77 mp,
2020, apartamentul este situat intr-un

imobil nou si se vinde complet finisat, cu
gresie, faianta, parchet, usi de interior,

calorifere din otel, centrala termica de 24
kw. 64.000 {; (0721.837.774 

andrei.stefanescu2020@gmail.com 

183. Berceni, dec., et. 5/10, 70 mp,
1965, 3 camere dec. Emil Racovita, 70
mp, gresie, faianta, parchet, termopane,
zona cu spatii verzi, 3 minute de scoala,
9 minute de mers de metrou 77.000 {;

(0749.131.838 

184. Berceni, dec., et. 1/6, 65 mp,
2020, apartament 3 camere, dec. 66 mp
utili, acces rapid la statia de STB, Turnu
Magurele 66.000 {; (0737.202.284/

0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

185. Berceni, dec., et. 2/7, 88 mp,
2019, dezvoltator, vand apartament 3
camere, 88 mp, dec. la etajul 2, foarte
mare, in bloc nou, la 8 minute de statia
de metrou Dimitrie Leonida. 75.000 {;

(0731.171.007/ 0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com 

186. Berceni, dec., et. parter/3, 69 mp,
2019, zona Drumul Gazarului, mutare

imediata, apartament dec. de 3 camere
cu o suprafata utila aproximativa de
69,48 mp, cu 2 bai, complet finisat si

gata de mutare, compartimentat exce-
lent 76.500 {; (0735.872.987/

0720.063.459 
ianis@sudrezidential.ro 

187. Berceni, Aliorului semidec., et.
2/4, 70 mp, 1972, 3 camere semidec.,

etaj 2/4, bloc 1972, zona verde, mijloace
de transport, 70 mp, 2 dormitoare, baie,

bucatarie, balcon pe toata lungimea
sufrageriei, camara, debara. Necesita

renovare. Negociabil. 65.000 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

277. Crangasi, bd. Constructorilor  et.
1/4, 3 cmere confort 1 semidec., mobilat

etaj 1/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, frigider, aragaz, masina de
spalat, liber, cadastru, intabulare

75.000 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

278. Crangasi, parc, metrou semidec.,
et. 4/8, 1984, 3 camere, 68 mp, et 4/8,
bloc 1984, semidec, 2 bai, imbunatatiri,

g, f, p, t, ac, usi noi, negociabil, parc,
piata, 10 min metrou (800 m), acces facil

Calea Giulesti, Virtutii, Politehnica,
Lujerului. 85.000 {; (0732.413.403 

279. Dacia et. 7/8, 110 mp, 1974,
Apartament zona Dacia, Piata Spaniei,
bloc 1974, fara bulina, living, dinning

room, 2 dormitoare, 2 balcoane, loje, o
baie un grup sanitar, 110 mpu plus par-

care subterana, (0726.481.511 
Ocaziebuna@gmail.com 

280. Decebal dec., et. 3/8, 86 mp,
1996, Decebal, stradal, apartament 3

camere, etaj 3/8, dec., suprafata 86 mp,
2 grupuri sanitare, vedere mixta, cadas-
tru, intabulare, bloc monolit, constructie

1996 129.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

281. Decebal, Matei Basarab, Delea,
metrou Muncii dec., et. 1/4, 83 mp,

2013, Imobil 2013, 1/4 dec., 1 grup sani-
tar, balcon 12mp pe toata lungimea

apartamentului, loc parcare subteran,
zona linistita (case/ vile), eventual mobi-

lat 135.000 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

282. Diamantului, soseaua Alexan-
driei dec., et. 3/3, 180 mp, 2017, Urgent.
zona rezidentiala este formata din vile

cu apartamente, foarte linistita cu
numeroase spatii verzi, ce ofera acces

facil catre puncte de interes: Lidl si statia
STB 1 minut, Penny 2 minute 118.000

{; (0749.122.233 

283. Dimitrie Leonida dec., et. 1/7, 84
mp, 2018, apartament 3 camere la cheie

langa metrou. 71.000 {;
(0730.855.555 

simona.nistor@sudrezidential.ro 

284. Dimitrie Leonida Popesti dec., et.
1/7, 87 mp, 2019, Direct Dezvoltator,

apartament 3 camere dec., etaj interme-
diar, se vine la cheie cu: gresie, faianta,
parchet, termopane, obiecte sanitare,
usa interior, exterior, centrala proprie,

comision 0% 71.000 {;
(0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

285. Dimitrie Leonida, Berceni, 863
euro mp util, apartament 3 camere la

parter, dec., et. 4, 73 mp, 2019,  63.000
{; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

286. Dimitrie Leonida, soseaua
Oltenitei semidec., et. 3/3, 60 mp, 2014,

apartament 3 camere, su 60 mp, etaj
3/3, balcon inchis, complet mobilat si uti-
lat, loc de parcare cu acte, centrala ter-
mica, zona linistita, loc de joaca pentru
copii, se accepta credit, zona cu metro

65.000 {; (0747.069.035 

287. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie
13 mp, gresie, faianta,

termopan, usa metalica,
43.000 {; (0723.457.433/

0751.059.974
288. Doamna Ghica, Cremenita, dec.,
et. 3/4, 70 mp, 2019, apartament mod-
ern, nou, spatios,vedere superba, fin-
isaje deosebite, dubla izolatie, lift, parc
amenajat, la cca.2 min de piata, statie,

se accepta credit. 90.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

289. Doamna Ghica, Plumbuita dec.,
et. 2/10, 70 mp, 1975, vav parc, proas-

pat renovat, mutare rapida, vedere
spate, acces rapid A3 si zona Nord, bal-

con generos, baie cu geam, merita
vazut, comision agentie 2%, cash/credit,
vecinatati: Pipera, Lacul Tei, Colentina,

Obor 89.500 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

290. Dobroesti, Fundeni, imobil nou,
loc parcare inclus dec., et. 3/3, 125 mp,
2020, apartament cu 3 camere, s.u.125
mp, situat in imobil nou, c-tie caramida
Porotherm, inclusiv compartimentarile,

izolat interior/ exterior, cu termen de
finalizare 2020 106.500 {;

(0765.404.303/ 0726.762.960 
topurgentimobiliare@gmail.com 

291. Doroban?i, Beller, Stefan Pro-
topopescu  et. 9/11, 63 mp, 1965,

intrarea in Parcul Floreasca, bloc cu 2 lif-
turi, ap. circular, baie cu aerisire natu-

rala, 2 balcoane, orientat sud-vest.
Vecin: Aviatiei, Floreasca, Prim?verii,

Stefan cel Mare, Tei. 98.000 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

292. Dorobanti dec., et. 1, 74 mp,
1976, Dorobanti apartament 3 camere,
dec., et.1, renovat, mobilat si utilat com-

plet, vedere mixta, constructie 1976,
74mp. 0799.121.777 pe calea Doroban-

tilor 143.000 {; (0766.317.618 

293. Dorobanti dec., et. 1/3, 170 mp,
Vanzare apartament 3 camere, 2 bal-
coane si 2 bai, in bloc mic, cu 3 nivele,
un singur apartament pe nivel, construit
in 2006. Apartamentul este situat la etaj

1 si beneficiaza de un garaj si boxa.
299.900 {; (0728.330.208 
tentantimobiliare@yahoo.com 

294. Dorobanti, Beller, Floreasca dec.,
et. 1/3, 2008, Dorobanti (Beller) ap. 3
cam., s. 97 mp et 1/3, living 39 mp, 2
bai, 2 balcoane, 2 dormitoare, mobilat

290.000 {; (0767.061.111 
andrei.partner067@gmail.com 

295. Dr Taberei, Auchan, dec, 3/4, liber,
intabulare dec., et. 3/4, 69 mp, 1976, Dr
Taberei, semistradal, termopan, 2 bal-
coane, debara, camara, vedere mixta,

gresie, faianta, calorifere schimbate, loc
parcare ADP 68.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

296. Dr. Taberei dec., et. 7/10, Bulevar-
dul Timisoara Frigocom, apartament 3
camere circular, et. 7/10, stradal retras

cu termopan partial, usa metalica, geam
la baie, nelocuit, cu mutare imediata,

acte la zi se accepta si credit, 2% comi-
sion 51.000 {; (0735.051.778 

mariana_mircioi@yahoo.com 

297. Dr. Taberei Plaza, 6/10, circular, ter-
mopan, liber semidec., et. 6/10, 60 mp,
1970, Imobil semistradal pe Brasov pe

segmentul Plaza-piata Moghioros, intab-
ulare, balcon inchis cu termopan, vedere
mixta, geam la baie, 2 lifturi, usa metali-
ca, 2 debarale, scara curata 63.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

298. Dristor semidec., et. 4/8, 67 mp,
1970, bloc reabilitat, vedere mixta, com-
plet renovat, semimobilat si utilat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gre-

sie, faianta, parchet lemn masiv, ter-
mopane, usa metalica, ac, boxa.

76.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

253. Cartierul Verde Bragadiru la 10
minute deBucuresti dec., et. 2/4, 70 mp,

2013, proprietar vand apartament 3
camere. Apartamentul este situat intr-un

ansamblu rezidential si se afla intr-o
stare impecabila. Exista un serviciu de
transport, cu masina cartierului pana la
tramvaiul 32/Cora Alexandriei (legatura
directa cu Piata Unirii). Apartamentul
dispune de loc de parcare. Se vinde
complet mobilat si utilat! Va asteptam

sa-l vizionati! 63.500 {;
(0754.347.198 

254. Central, Dacia, stradal, 3 camere
dec., et. 4/4, 70 mp, 1945,  171.000 {;

(0731.301.900 
cristian.grigore@reian.ro 

255. Chiajna dec., et. demisol/3, 2019,
de vanzare 3 camere str. Sperantei,

langa Lacul Morii 57.000 {;
(0771.310.310 

militarirezervelor@gmail.com 

256. Chiajna Zona Militari Residence,
dec., et. 3/7, 70 mp, 2020, Str. Tineretu-
lui nr. 61-63 , apartament la cheie , cen-
trala propie, balcon, instalatii electrice +

sanitare noi , etc., 57.500 {;
(0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro 

257. Chiajna, apartament 3 camere,
dec., dec., et. 3/6, 2020, bloc nou,

Tineretului nr 63, Chiajna, apartament 3
camere/ constructie 2019, dec., etaj 1/6,
suprafata utila 69 mp, 2 grupuri sanitare
, balcoan, central proprie, pret: 57500

euro; 57.500 {; (0720.822.960 
contact@rezidential-orhideelor2.ro 

258. Chiajna, padurea Rosu, dec., et.
demisol/3, 65 mp, 2018, apartament 3
camere, Lacul Morii, Chiajna, str. Sper-

antei 57.000 {; (0725.744.950 
andreearezervelor79@gmail.com 

259. Chiajna, Str. Tineretului dec., et.
3/7, 2020, Apartament 3 camere etaj

3/7, dec., intr-un imobil constructie noua
(2020) cu o suprafata utila de 70 mp,
spatios si luminos, avand o comparti-

mentare deosebita: living, bucatarie, hol,
2 dormitore. 57.500 {;

(0720.822.960 

260. Chisinau bd., Arena Nationala,
semidec., et. 3/9, 1983, vand aparta-
ment 3 camere spatios situat in B-dul

Chisinau, intrare vedere bulevard, inter-
sectie bd. Chisinau cu bd. Basarabia cu
acces rapid la mijloacele de transport in

comun 89.000 {; (0730.640.640 

261. Chisinau, Mega Mall, Stadionul
National, semidec., et. 6/8, 69 mp, 1980,

apartament curat, liber la vanzare, cu
vedere spre interior, linistit, cu vecinatati

bune 80.900 {; (0744.349.967 
office@erre.ro 

262. Colentina rau, Radovanu, aparta-
ment 3 camere semidec., et. 8, 64 mp,

1984,  70.900 {; (0734.399.903 
elena@cristalholding.ro 

263. Colentina, dec., et. 8/8, 70 mp,
1985, Teiul Doamnei, sectia 7 politie, c-
tie 1984, dec., etaj 8, balcon, 70 mp, 2

gr. sanitare, reabilitat termic, scara foarte
curata, metrou 10 minute, Kaufland,
scoala, cadastru, intabulare, disc.

73.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

264. Colentina, Doamna Ghica semi-
dec., et. 6/10, 63 mp, 1976, Nelbo Imo-

biliare ofera spre vanzare 3 camere
stradal Doamna Ghica liber, fara

imbunatatiri, vedere parc, bloc reabilitat,
3 minute pana la Obor. 65.500 {;

(0758.200.203 

265. Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 8/10, 74 mp, 1976, Sos.

Colentina vis-a-vis de Parcul
Plumbuita,10 min. metrou Obor, cf. 1,

vedere mixta, 3 balcoane, imb., gresie,
faianta, parchet, UM, AC, cadastru,

intabulare, eliberabil imediat, se accepta
credit. Merita vizionat, 65.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

266. Colentina, Fundeni semidec., et.
7/12, 74 mp, 2018, Apartamente noi, 2,
3, 4 camere, modern mobilate si utilate,
la cheie, parcare, paza, disponibile ime-

diat Fundeni-Tower. Se accepta plata
prin credit. 90.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

267. Colentina, Fundeni semidec., et.
7/12, 84 mp, 2018, Apartamente noi,

modern mobilate si utilate, la cheie, par-
care, paza, disponibile imediat Fundeni-

Tower. Se accepta plata prin credit.
115.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

268. Colentina, Mc. Donald’s, Rau
Maior Bacila dec., et. 1/8, 76 mp, 1986,
aproape Parc Plumbuita, Margineni, etaj
1/8, cf. 1 sporit dec, 77 mp, bloc 1986, 2
bai, vedere mixta, baie cu fereastra, ori-
entare s-e, imb, g, f, p, termopan, um,
centrala termica, cadastru, intabulare,

liber, 79.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

269. Colentina, Obor, 5 min mers pe
jos metrou semidec., et. 8/10, 70 mp,

1969, Vand apartament 3 camere reno-
vat total, Colentina, Obor, 5 min mers pe
jos metrou, semidec., suprafata 70 mp,
etaj 8/10. 75.500 {; (0764.529.841 

270. Colentina, stradal Doamna Ghica
vav Parc Plumbuita dec., et. 9/10, 72

mp, 1976, langa Bcr, etaj 9/10, cf. 1 dec,
72 mp, bloc 1976 fara risc seismic,
vedere mixta, baie cu fereastra, ori-

entare est, imb, g, f, p, termopan, um,
cadastru, intabulare, 65.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

271. Comision 0% cumparator, ap. 3
camere Drumul Taberei, parc Moghioros

semidec., et. 9/9, 63 mp,  62.400 {;
(0759.018.615 

traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

272. Comision 0% cumparator, ap. 3
camere Drumul Taberei, Parc Moghioros

semidec., et. 9/9, 63 mp,  62.400 {;
(0759.018.615 

traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

273. Complex Trend Residence dec.,
et. parter/4, 54 mp, 2016, Splaiul Unirii-
Cheiul Dambovitei, complex Trend Resi-

dence aflat intr-un cartier nou, privat,
acces cu portar si cartela, toata zona

asfaltata, curata, foarte linistita, camere
de supraveghere, loc de joaca pentru

copii 62.000 {; (0769.638.994 
alexandragavrila1987@yahoo.com 

274. Costin Georgian semidec., et. 4,
67 mp, 1962, 5 min de metrou, et. 4,

semidec., 2 apartamente pe palier, zona
foarte linistita, parchet clasic masiv,

foarte curat, bloc reabilitat termic, ter-
mopane, usa metalica, acte facute,

accept credit 70.000 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

275. Cotroceni, palat, Gradina Botani-
ca dec., et. 1/10, 120 mp, 1970, aparta-
ment cu 3 cam. spatios, luminos, 110

mp utili plus balcon 10 mp, living 30 mp,
dormitoare 18 si15 mp. Dressing spatios
pe hol, boxa subsol, loc parcare in curte,

154.000 {; (0799.933.979/
0762.612.172 

office@iness-intermed.ro 

276. Crangasi semidec., et. 7/10, 74
mp, semidec., 7/10, 74 mp, 2 gr. san-
itare, 2 debarale, gresie, faianta, par-

chet, termopane, balcon termopan, AC,
reabilitat, 4 min. metrou - 41, negociabil.

95.000 {; (0722.518.634 

188. Berceni, Aparatorii Patriei metrou,
3 camere dec., et. 1/7, 62 mp, 2019, 3
camere 60500 in Berceni, Aparatorii

Patriei, metrou la doar 7 minute. Pretul
este valabil pentru plata cash, la credit
pretul este 64.900. Pozele sunt cu titlu

de prezentare. 60.500 {;
(0787.525.644/ 0787.525.644 

189. Berceni, apartament 3 camere cu
teren si mansarda dec., et. 1/1, 80 mp,

2018, imobil din beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisat,
toate utilitatile functionale, str. Intrarea

Viilor nr. 23, pod mansardabil 27 mp fin-
isat, teren liber 25 mp, loc parcare sepa-

rat 75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 

office@nemarimobiliare.ro 

190. Berceni, Aurel Persu dec., et. 1/3,
70 mp, 2010, Loc parcare inclus in acte,

in ansamblu rezidential, in vecinatea
centrelor comerciale, mijloace de trans-
port la 7 min., costuri reduse intretinere,

centrala termica, 2 terase, spatiu
recreere 69.990 {; (0770.416.846 

laurenti001@yahoo.com 

191. Berceni, bloc nou, 3 camere, 86
mp, Metrou Leonida dec., et. 1/4, 86 mp,
2020, apartament 3 camere, 86 mp utli,

regim de inaltime p+4e, constructie noua
dotat cu lift Shindler. Pretul apartamentu-

lui este 74.500 euro TVA 5% inclus,
Penny Market 74.500 {;

(0727.239.293/ 0721.827.390 
monu.ady@gmail.com 

192. Berceni, Brancoveanu, Grand
Arena dec., et. 3/8, 2019, apartamentul
prezentat este disponibil la etajul 1 al
unuia dintre imobilele ce compun noul
ansamblu, dispune de camere gen-

eroase, cu o compartimentare inteligen-
ta, finisaje de exceptie si contorizare

76.500 {; (0786.718.314 

193. Berceni, Brancoveanu, Izvoare
dec., et. 1/4, 1974, bloc civilizat, gresie,
faianta, geamuri duble, zona cu multa
verdeata, acces imediat la mijloace de
transport, supermarket, la 15 minute de

metrou Brancoveanu 64.900 {;
(0761.621.036 

filomicaserban@gmail.com 

194. Berceni, Brancoveanu, parc,
metrou dec., 77 mp, 1987, foarte spa-

tios, hol H, 2 grupuri sanitare, termopan,
gresie, faianta, parchet, vedere mixta,
apropiere metrou, parc. 86.900 {;

(0761.621.036 

195. Berceni, Brancoveanu, Uioara
semidec., et. 5/8, 1981, bloc reabilitat,

termopan, gresie, faianta, 2 grupuri san-
itare, ambele au cada, mobilat si utilat,
acces imediat la mijloace de transport

65.900 {; (0761.621.036 

196. Berceni, casa la pret de aparta-
ment, dec., et. 1/1, 80 mp, 2018, imobil

cu structura din beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisaje
la alegere, toate utilitatile, localizata pe
str. Intrarea Viilor nr. 23, pod finisat 27

mp, teren liber 25 mp, loc parcare sepa-
rat 75.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 
office@nemarimobiliare.ro 

197. Berceni, Izvorul Oltului, semidec.,
et. 1/10, 51 mp, 1975, 3 camere circular,
renovat 2018, et. 1/10, balcon inchis ter-

mopan, cad., intab. Se accepta credit
55.800 {; (0723.389.967 

198. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei,
Metalurgiei dec., et. 1/4, 75 mp, 2019,
apartamentul scos la vanzare va fi pre-
dat in vara anului 2020 blocul este in
constructie. se lucreaza la structura.
Suprafata de 61 mp + 14 mp balcon.

58.000 {; (0799.877.999 
cosmin@sudrezidential.ro 

199. Berceni, Obregia, 10 min. metrou
semistradal 70 mp dec., et. 8/10, 69 mp,
1970, liniste, cf. 1 sporit, foarte spatios,

bloc civilizat, acces piata, magazine,
merita vazut, imbunatatit, curat, necesita
renovare totala, acte la zi, parcare ADP,
acc credit, disp. imediat, pret unic, rog
seriozitate 67.000 {; (0764.841.843 

200. Berceni, Panselelor dec., et. 2/8,
76 mp, 1984, Apartament 3 camere
dec., 2 grupuri sanitare et. 2/10, bloc

foarte curat, apropiere de metrou, reno-
vat complet. Loc de parcare. Toate
actele 80.000 {; (0773.929.072 

201. Berceni, Piata Resita, semidec.,
70 mp, 1982, Berceni, aproape Piata

Resita, acees rapid mijloace transport,
8/10, confort 1 semidec., fara

imbunatatiri, suprafata utila 67 mp, bal-
con 9 m, bloc civilizat, centre comer-
ciale, scoli, gradinite, locuri de joaca,
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
balcoane, termopane, fara imbunatatiri,
toate actele 85.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

151. Baba Novac, semidec., et. 8/10, 70
mp, 1970, intersectie Campia Libertatii,

parc IOR, bloc reabilitat, termopane, usa
metalica, balcon, situat la 10 min.

metrou 78.000 {; (0732.135.471 

152. Baba Novac, 3 camere, 63 mp
langa New Town Residence semidec.,

et. 10/10, 63 mp, 1971,  74.500 {;
(0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro 

153. Baba Novac, Campia Libertatii
semidec., et. 9/9, 68 mp, 1975, Urgent 3

camere Campia Libertatii, parc Gheo-
rghe Petrascu, cf. 1, semidec., 68 mp,
bloc reabilitat si renovat complet 2019,
toate imbunatatirile si finisajele, 1 bal-

con, 1 gr. sanitar, zona linistita 79.900
{; (0729.158.583 

nicu_imo@yahoo.com 

154. Baba Novac, Campia Libertatii, 10
minute metrou, semidec., et. 10/10, 64

mp, 1972, chiar la Circa Financiara, bloc
reabilitat, terasa fara probleme, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bucatarie mare mobilata, aer condi-

tionat, 76.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

155. Baba Novac, langa parc IOR, dec.,
et. 3/10, 78 mp, 1978, apartament de 3

camere dec. de 78 mp utili. Renovat
complet, 2 balcoane. Bloc ireprosabil.
Instalatii schimbate, usi noi de calitate,

parchetnou. 3 minute parc IOR, 95.000
{; (0769.651.162 

156. Baba Novac, parcul IOR, semi-
dec., et. 4/4, 60 mp, 5 minute parc, bloc
reabilitat, geam la baie, termopane, par-

chet, 7 minute metrou 65.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

157. Baba Novac, parcul IOR, dec., et.
1/1, 90 mp, apartament de 3 camere
dec., 90 de mp, 2 grupuri sanitare cu

cada si dus, renovat complet, centrala
proprie, reabilitat, 8 minute metrou Dris-

tor sau Muncii 140.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

158. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake dec., et. 3/10, 77 mp, 1978, dec.,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 2 balcoane, geam la baie,
toate actele, bloc 1978. 95.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

159. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake, Dristor semidec., et. 1/10, 70 mp,
1968, 2 minute parc IOR, 3 minute Park

Lake, etajul 1/10, 2 balcoane, bloc
reabilitat, fara imbunatatiri 86.500 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

160. Baba Novac, Park Lake, dec., et.
3/10, 77 mp, 1978, parcul IOR, confort
1, dec., bloc reabilitat termic, an con-

structie 1978, scara curata, 2 balcoane,
geam la baie, toate actele, 95.000 {;

(0732.135.471 

161. Baneasa sector 1 dec., et. 3/6,
105 mp, 2020, proprietar vand aparta-

ment 3 camere in Odyssey Baneasa, un
imobil boutique cu 15 apartamente, etaj
3 din 6.Apartamnetul se afla intr-o zona
sigura si moderna, cu acces usor la oras

si la aeroport. La 8 minute de mers pe
jos de Parcul Herastrau si la 5 minute cu

masina de Baneasa Shopping City,
Promenada Mall sau zona de

afaceri.Termen finalizare decembrie
2020. 171.000 {; (0733.555.362 

siviu.soreata@gmail.com 

162. Baneasa, dec., et. 3/4, 82 mp,
2019, apartamente verzi langa padure in
Mogosoaia, cu pompa de caldura geot-

ermica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m
inaltime, design soft loft, incalzire iarna:
1 leu/mp. 81.000 {; (0728.802.802/

0731.669.480 
contact@ecovillas.ro 

163. Baneasa, 3 minute parc Heras-
trau, ap. 5 camere, semidec., et. 2/4,

117 mp, 1984, apartament de 5 camere,
renovat complet, 2 grupuri sanitare, 3
balcoane, living spatios 182.000 {;

(0769.651.162 

164. Baneasa, Gradina Zoo, Pipera,
Erou Iancu Nicolae dec., et. 2/3, 110 mp,

2010, Exclusivitate, Rommil Imobiliare
Imobil cu lift. Apartamentul se vinde
complet mobilat si utilat (cu tot ce se

observa in fotografii). In pret sunt incluse
doua locuri de parcare subterane

124.000 {; (0760.624.510 
alberto_romeo2006@yahoo.com 

165. Baneasa, Sisesti, semidec., et.
2/11, 2020, Apartament in bloc nou pe

str. Ghe. Ionescu Sisesti, imobil nou, cu
finisaje din gama medie/high create spe-
cial pentru tine, comision 0%,pretul nu

include TVA. Baneasa, Sisesti,
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

locuit, lift, se accepta credit, la cheie,
centrala termica, toate actele, mutare

imediata. 71.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com 

411. Gama Residence, Sos. Oltenitei,
Lidl dec., et. 8/8, 87 mp, 2016, Vand
apartament 3 camere in Gama Resi-

dence, dec., doua bai, 87 mp utili, etajul
8, an 2016, lux. Comision zero. 89.900

{; (0724.518.100 
contact@dumitrescuadrian.ro 

412. Gara de Nord semidec., et. 7/8,
1962, Apartamentul a fost renovat

recent de la a-z, instalatii sanitare, elec-
trice si usi noi, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, cadastru si
intabulare, bloc reabilitat termic, se

accepta si credit. 74.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

413. Ghencea, Penny, Lidl dec., et. 1/5,
2019, Bloc finalizat, mutare rapida, direct

dezvoltator, 3 camere la cheie, mobila
buc cadou, dec., lift, stb 122, 222, cen-
trala proprie, c-tie 2019, toate utilitatile,
contorizare separata. Acceptam credit

63.900 {; (0766.094.779 

414. Ghencea, Penny, Lidl  et. 2/5,
2019, Mutare imediata-apart la cheie,

mobilier de bucatarie cadou, contorizare
individuala, toate utilitatile, STB 122,

222, 2 bai, 2 dormitoare, balcon mare,
centrala proprie, magazine, scoli etc.

Acceptam orice credit 62.605 {;
(0766.094.779 

415. Giurgiului semidec., et. 1/4, 63
mp, 1975, Proprietar, vand apartament

trei camere, sector 4, strada linistita, 500
m fata de Lidl, 700 m fata de Mega

Image, 5 minute statia de tramvai, etaj
1/4, loc parcare in fata geamului, cen-

trala termica, gresie, faianta, parchet, usi
noi, instalatii sanitare noi, calorifere tabla
noi, aer conditionat, bucatarie mobilata,

utilata masina spalat, cuptor electric,
plita gaz, magazine la 100 m, scoala si

gradinita la 150 m, 75.750 {;
(0770.763.097 

bgolis@yahoo.com 

416. Giurgiului, particular,  37 mp, ap.
2 camere, cf. 2, etaj 3, exclus agentii,

43.000 {; (0736.875.345 

438. Libertatii, Casa Poporului dec.,
et. 1/7, 80 mp, 1990, ap. 3 cam. dec

sporit, cf, liber centrala de apartament, 3
balcoane, parchet pret 159.500 euro rog
seriozitate, comision 5000 euro factura-

bili. 159.500 {; (0760.978.331/
0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com 

439. Libertatii, Casa Poporului, dec.,
et. 1/8, 81 mp, 1991, Libertatii, SRI,
apartament 3 camere, etaj 1/8, dec.,
vedere mixta Palatul Parlamentului, 3

balcoane, suprafata 81 mp, renovat lux,
cadastru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 1991 185.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

440. Lujerului, vis-a-vis de statia de
metrou dec., et. 3/10, 67 mp, 1975, Pro-
prietar, vand apartament 3 camere, etaj

3/10, 67 mp, bloc reabilitat, metrou
Lujerului.Mobilat si utilat complet, cablu
tv, internet, interfon, usa metalica, ter-

mopane, calorifere noi. 80.000 {;
(0726.487.463 

jolly7777@yahoo.com 

441. Magheru 3 camere dec., reabilitat,
constructie 1981, loc parcare dec., et.

parter, 75 mp,  179.000 {;
(0762.000.067 

nicoleta.dutu@imobiliare-acasa.ro 

442. Mall Plaza, bloc nou, 3 camere cu
terasa, dec, 5/6 dec., et. 5/6, 92 mp,
2020, strada Costin Nenitescu, nr.10,

bloc nou 2020, apartament cu 3 camere,
dec., etaj 5/6, 2 gr. sanitare, terasa, cen-
trala termica, finisat la cheie(la alegerea
clientului), optional loc parcare 125.000

{; (0742.400.300 

443. Mall Vitan, Foisorului, dec., et. 7/8,
78 mp, 1989, stradal, bloc reabilitat, dec.
cu hol H, 2 gr. sanitare, gresie, faianta,

parchet, merita vazut 112.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

444. Mamaia, Summerland, ap. mobilat
si utilat complet dec., et. 2/6, 125 mp,

2008, Summerland, ap. mobilat si utilat
complet, bucatarie inchisa, aer condi-

tionat, 200 m de plaja, loc parcare.
Potentialul turistic si pozitia apartamen-

tului garanteaza siguranta investitiei.
Pret fix. 100.000 {; (0723.500.717 

445. Mega Mall Sos Pantelimon, Delfin-
ului dec., et. 3/10, 69 mp, 1977, 3

camere renovat recent, mobilat si utilat
complet. Spatios, luminos, stradal, bloc

termoizolat, calduros, etaj 3 din 10,
intretinere ieftina, balcon inchis, caldura
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
70 mp, 1964, Ap 3 camere, parchet

lemn natural, termopane, instalatia sani-
tara cupru, calorifere noi. Ap. se prezinta
intr-o stare foarte buna si se situeaza in
zona Complex Orizont, la 2 minute de

statia de STB. 76.000 {;
(0724.085.183/ 0766.824.478 
gabriela.traistaru11@gmail.com 

325. Drumul Taberei  et. 10/11, 69 mp,
2018, aparament 3 camere in complex

nou, situat langa Mall Plaza Romania cu
acces facil la statia de metrou Lujerului
si alte mijloace de transpor in comun,
tramvai 41, 8, 25, 35, Ratb 137,138,

79.800 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

326. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 66
mp, 1975, Apartament 3 camere, Dru-
mul Taberei, Timisoara, Accept credit.

Pret: 61.000 euro (negociabil)Suprafata
utila: 66 mp. Etaj: 5/10. Decomandat.An
constructie: 1975. Necesita renovare.

60.999 {; (0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com 

327. Drumul Taberei semidec., et. 2/8,
68 mp, 1983, apartament confort 1,
semidec., str. Meseriasilor, etaj 2/8,
curat, un balcon, 2 grupuri sanitare,

acces facil Scoala Gimnaziala 311, Gra-
dinita Colt de Rai, se accepta credit

73.500 {; (0733.089.030 

328. Drumul Taberei  et. 6/8, 67 mp,
1984, Apartament, 3 camere, Drumul

Taberei, Vladeasa, accept credit! 2
grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet
laminat, balcon inchis. Mijloace de trans-

port in proximitate. Bloc cu 2 lifturi.
71.999 {; (0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com 

329. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
64 mp, 1973, Brasov, Plazza, et. 8/10,
semidec., renovat, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, acte, facute, bloc civ-
ilizat, zona buna, apropiere piata, scoli,
gradinite, accept credit, usor discutabil.

67.500 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

330. Drumul Taberei dec., et. 10/7, 70
mp, 1974, Drumul Taberei Valea

Ialomitei, vindem apartament 3 camere,
cf. 1 dec., et. 7/10, constructie 1974,

suprafata totala 70mp. Loc parcare Adp.
Cadastru, intabulare. 74.000 {;

(0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com 

331. Drumul Taberei semidec., et. 2/8,
69 mp, 1983, Ghencea, 1 Mai, bloc

1983, cu 2 lifturi, 2 grupuri sanitare, ter-
mopan, balcon, acte, 73.500 {;

(0727.279.336 

332. Drumul Taberei semidec., et. 8/8,
1982, Ghencea, Profi semistradal eliber-
abil, gresie, faianta, parchet, termopan,

2 grupuri sanitare, acte 67.500 {;
(0727.279.336 

333. Drumul Taberei dec., et. parter/5,
65 mp, 2015, Ghidiceni (blocurile porto-
calii), fara balcon, parcare subterana si
boxa in proprietate, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala proprie, la 3
minute de 385, 105, 122. 75.000 {;

(0727.279.336 

334. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
48 mp, 1974, Parc Moghioros 3 cam. cf
2, etaj 5/10, semidec., balcon, g, f, p, t,

partial mobilat 52.000 {;
(0723.389.967 

335. Drumul Taberei dec., et. 3/5, 2019,
Poze reale, mutare imediata,acte final-
izate, mobila buc. cadou, dec.,lift,STB

122,222, metrou, zona verde,finisaje de
lux,baia utilata,centrala proprie, contor-

izare separata, orice tip de
plata.+5%TVA 65.238 {;

(0720.063.063 
office@astrelorresidence.com 

336. Drumul Taberei semidec., et. 2/8,
69 mp, 1984, Scoala 311, str. Latea

Gheorghe, etaj 2 din 8, confort 1, gresie,
faianta, termopan, parchet, doua grupuri

sanitare, bloc curat cu 2 lifturi, acces
usor. 73.500 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

337. Drumul Taberei semidec., et. 8/8,
69 mp, 1983, Str. Latea Gheorghe, con-
fort 1, semidec., 2 bai, un balcon, curat,
amenajat, acte, se accepta credit, acces
facil Scoala Gimnaziala 59, STB 41, gra-
dinita 41, Kaufland, prevazut cu parcare

ADP 67.000 {; (0733.089.030 

338. Drumul Taberei semidec., et. 4/8,
68 mp, 1982, Str. Latea Gheorghe,

langa Scoala Gimnaziala nr. 59, etaj 4/8,
balcon, 2 grupuri sanitare, semidec.,

fara amenajari, liber, 69.000 {;
(0733.089.030 

339. Drumul Taberei semidec., et. 7/8,
72 mp, 1985, Titel Petrescu cf 1 semi-

dec. ctie 1985 etaj 7/8 gresie faianta usa
metalica 2 grupuri sanitare 1 balcon acte
acc credit. 77.000 {; (0786.325.401 

340. Drumul Taberei  Valea Ialomitei,
confort 1, etaj 4/4, imbunatatiri, pret

negociabil (0767.907.352 

341. Drumul Taberei , Mall Plaza semi-
dec., et. 3/10, 65 mp, 1970, apartament
3 camere circular, etaj 3/10, an 1970,
necesita renovare, zona centrala vis a
vis de Mall Plaza, linia 41 in fata blocu-
lui, metrou, piata la 2-3 minute. 65.000

{; (0770.207.440 

342. Drumul Taberei - Aleea Parva,
semidec., et. 1/4, 66 mp, apartament 3

camere semidec., 65 mp balcon spatios,
etaj 1/4, loc de parcare. Apartamentul se
vine mobilat si utilat, exact cum se vede

in poze. 81.000 {; (0737.054.359 

343. Drumul Taberei 34 stradal ctie
1978 semidec., et. 5/10, 70 mp, 1978, 3
camere cf 1 semidec. etaj 5/10 parchet
usa metalica termopan ctie 1978 1 gr

sanitar 1 balcon acte in curs primul pro-
prietar acc credit bloc deosebit. 89.000

{; (0786.325.401 

344. Drumul Taberei apartament 3
camere mobilat semidec., et. parter/10,

60 mp, 1972, Drumul Taberei strada
Valea Calugareasca zona Eugen Lovi-
nescu, zona linistita, disponibil imediat

65.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

345. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9,
72 mp, 1974, Afi Controceni, Orizont, cf

1, semidec., etaj 7/9, gresie, faianta, par-
chet, termopan (dormitor) 2 balcoane,

mobilat, utilat, liber acte in curs acc cred-
it, 76.000 {; (0786.325.401 

346. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9,
70 mp, 1974, Afi Cotroceni, Orizont, cf 1,
semidec., etaj 7/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, renovat
recent, geam la baie, 2 balcoane, acte
acc credit, 76.000 {; (0769.470.920 

347. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 75
mp, 2020, apartament 3 camere tip A in
complex Plaza Residence faza 3. Uni-
tatile se predau semifinisate si au ter-
men de finalizare in februarie 2021;

93.700 {; (0732.424.424/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

348. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 70
mp, 1974, Craiesti, cf 1, dec., etaj 1/4,

gresie, faianta, parchet, termopan,
tocarie noua, obloane electrice, balcon

inchis, boxa si loc de parcare, 2 aer
cond, acte, acc. credit. 85.000 {;

(0786.325.401 

417. Gorjului, 1 min metrou, oferta ap 3
camere stradal dec., et. parter/10, 68

mp, Direct proprietar vand apartament 3
camere la 1 minut de metroul Gorjului.

Apartamentul este situat la parterul
blocului si are vedere mixta (din care
doua camere pe fata blocului).Aparta-
mentul este pretabil pentru locuit dar si

pentru afacere. 69.900 {;
(0760.287.467/ 0737.096.347 

418. Gorjului, Uverturii, Militari dec., et.
3/8, 69 mp, 1986, Vand apartament 3
camere dec. 69 mp, etaj 3/8, bloc con-

struit in 1986 situat pe Bd Uverturii. Ren-
ovat si mobilat recent. Ap. dispune de
centrala termica proprie, boxa si loc de

parcare ADP. 96.500 {;
(0728.485.536 

ralu.ganea@yahoo.com 

419. Gradina Icoanei semidec., et. 2/2,
100 mp, 1920, apartament in vila, propri-
etar, 3 camere -100 mp. Curte - 800 mp.

Negociabil. 300.000 {;
(0724.874.640 

420. Grigorescu, metrou, dec., et.
parter/4, 70 mp, 1970, Postavarului,

Policlinica Titan, confort 1, dec., scara
curata, bloc reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, geam
baie, liber, situat la 5-7 min. metrou

80.000 {; (0732.135.471 

421. Huedin, 3 camere, mutare rapida
dec., et. parter/3, 70 mp, 2019, vand

apartament cu 3 camere dec. cu
suprafata utila de 69.48 mp balcon,

disponibil la parter, intr-un bloc nou cu
regim de inaltime P+3E. 76.500 {;

(0729.923.486 

422. Iancului 10 minute metrou, chiar
pe Avrig, semidec., et. 7/10, 1964,

stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, dulapuri glisante pe
holuri, obloane exterioare, calorifere si
usi schimbate, AC, geam baie, instalatii
electrice si sanitare schimbate, 76.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

423. Iancului Avrig metrou 5 minute
dec., et. 1/8, 77 mp, 1981, 2 bai, 2 bal-

coane inchise in termopan, gresie,
faianta, parchet, termopan bucatarie

mare patrata, hol locuibil, spatii depoz-
itare. Blocul este nestradal reabilitat.

Acte efectuate, liber. 91.000 {;
(0768.198.235/ 0755.075.901 

424. Iancului, Vatra Luminoasa, dec.,
et. 3/3, 82 mp, 2016, vanzare 3 camere
Iancului, Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,

etajul 3/3 cu lift, dec., 82 mp, 3 bal-
coane, zona linistita si verde, 3 minute
distanta de metrou, liber. 124.900 {;

(0749.199.194 
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

425. Imobil 3 cam dec., 2 bai, 2 bal-
coane bloc nou dec., et. 2/4, 84 mp,

2020, Apartamentul propus spre van-
zare, este situat intr-un imobil cu regim
de inaltime p+4 etaje, pozitionat langa
Mall la strada, din care avem acces
rapid catre statia de metrou Dimitrie

Leonida. 75.000 {; (0724.205.825 
grigore_stelian@yahoo.com 

426. Inter, Magheru, blocul Scala, P-ta
Universitatii semidec., et. 7/10, 90 mp,

1980, 7/10, Balcescu- Rosetti, bloc dupa
cutremur (1980), reabilitat termic, vedere

bulevard, 2 gr. sanitare, 90 mp, liber,
excelent investitie. 155.000 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

427. Ion Mihalache, Turda dec., et. 3/10,
70 mp, 1986, etajul 3/10 intr-un bloc

construit in anul 1986, dec., confort 1 cu
o suprafata de 70mp, tamplarie geam
termopan, 2 balcoane, 2 bai (cu cada
fiecare), aer conditionat, usa metalica,

eletrocasnice, 147.000 {;
(0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

428. Iuliu Maniu, apartament 3 camere
decomantat dec., et. 3/10, 69 mp, 2020,

finisaje complete la alegere, centrala
proprie, contorizare individuala, zidarie

completa din caramida, acces securizat,
supraveghere video, fara taxa de

mentenanta ansamblu, reducere la plata
cash 67.600 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

429. Iuliu Maniu, zona Pacii dec., et.
5/7, 78 mp, 1988, Vanzare 3 camere

dec., living 22 mp, bucaterie marita, Are
UM, T, G, F, P, si este liber situat

aproape de metrou Pacii, etaj intermedi-
ar, constructie 1988. Pretul este nego-

ciabil. 84.000 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

430. Izvor, semidec., et. 4/7, 1967, Cis-
migiu, etaj 4/7, este transformat in
bucatarie open cu living, semidec.,
apartamentul este renovat integral,

instalatii sanitare si electrice, aer condi-
tionat, mobilat, utilat, metrou. 86.900 {;

(0760.276.504 
liderimoboffice@gmail.com 

431. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 2/4, 65
mp, 1970, chiar la Auchan, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, termopane, usa met-
alica, bucatarie mobilata, credit 75.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

432. Lacul Morii, Crangasi, Grozavesti,
semidec., et. 2/11, 81 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. 3 camere suprafata
81 mpc (71 mpu), semidec., bucatarie
inchisa, pretul nu include TVA 95.105
{; (0733.338.647/ 0730.177.245 

contact@dambovita10.ro 

433. Lacul Tei, Ansamblul Estia Resi-
dence dec., et. 5/13, 100 mp, 2007, Van-

zare ap. 3 cam duplex, et. 5 &4, dec.,
conf 1, st 100 mp, termopane, mobilat si

utilat, parchet triplustratificat, ap. ac,
interfon, paza, 2 bai, 2 terase, contor-

izare individuala, an 2007 165.000 {;
(0725.427.427 
office@dyas.ro 

434. Lacul Tei, ansamblul Estia Resi-
dence dec., 2007, Vanzare ap. 3 cam

duplex, et. 9&8, dec., confort 1, ST. 100
mp, termopane, parchet triplustratificat,
ap. ac, interfon, paza, 2 bai, 2 terase,
contorizare individuala, an 2007, Estia

Residence 160.000 {;
(0725.427.427 
office@dyas.ro 

435. Lacul Tei, ansamblul Estia Resi-
dence dec., et. 9/13, 115 mp, 2007, Van-

zare ap.3 cam, et. 9, dec., st 115 mp,
termopane, parchet triplustratificat, ap.
ac, interfon, paza, supraveghere video,
2 bai, 1 terasa, contorizare individuala,
an 2007, Estia Residence. 188.000 {;

(0725.427.427 
office@dyas.ro 

436. Lacul Tei, str Fabrica de Glucoza,
zona Nord dec., et. 1/3, 170 mp, 2009,
proprietar apartament 3 camere zona
Nord - Lacul Tei, etaj 1/3, bloc 2009,

suprafata totala 170 mp, terasa 20 mp,
finisaje si dotari lux - parchet lemn

masiv, ac, centrala Vaillant, garaj + boxa.
218.000 {; (0747.644.822 

calin_doc@yahoo.com 

437. Lacul Tei, vedere spre parc, dea-
supra Mega Image dec., et. 8/10, 71 mp,
1977, De vanzare apartament 3 camere,

dec., cu vedere spre parc. Blocul este
reabilitat termic, vedere spre parcul Tei,
partial mobilat, centrala proprie, aer con-

ditionat, loc de parcare ADP inclus,
83.000 {; (0740.099.990 

ionutsvlad@gmail.com 

349. Drumul Taberei, semidec., et.
8/10, 64 mp, 1973, Favorit, apartament

3 camere circular, cf. 1 et 8/10, cadastru,
intabulare, imediat metrou, autobuze

168, 368, 268, 668, troleibuze, scoala,
gradinita, zona verde, doua lifturi, scara
civilizata, termopane, usa metalica, aer
conditionat. Accepta si plata prin credit

69.500 {; (0766.486.240 

350. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
67 mp, 2015, Prelungirea Ghencea, sta-
tia Ghidiceni, aproape de Raul Doamnei,

bloc 2015, suprafata 67mp, amenajat,
centrala proprie, toate utilitatile, parcare

subterana, boxa, acces facil Ratb,
scoala, gradinita, 75.000 {;

(0733.089.030 

351. Drumul Taberei, dec., et. parter/8,
65 mp, 1984, Str Garleni, Scoala 311,
bloc 1984 curat, civilizat, etaj parter/8,

apartament fara amenajari, termopan pe
toate camerele, 2 grupuri sanitare, liber,
boxa de 20mp, acte, se accepta credit.

68.000 {; (0733.089.030 

352. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, dec., et. 6/8, 70 mp, 1984, Garleni
cf 1 dec. etaj 6/8 gresie faianta parchet

termopan usa metalica 2 gr sanitare
mobilat utilat ctie 1984 loc parcare acte
acc credit. 82.000 {; (0786.325.401 

353. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor,  et. 5/8, 70 mp, 1982, Meseriasilor
cf 1 etaj 6/8 gresie faianta 2 grupuri san-

itare contorizat termopan 2 lifturi ctie
1982 acc credit. 77.000 {;

(0786.325.401 

354. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, semidec., et. 5/8, 70 mp, 1982,

semistradal cf. 1 semidec., etaj 5/10 ter-
mopan, usa metalica, gresie faianta par-
chet centrala 2 gr. sanitare (cada, cabina
de dus), instalatii noi c-tie 1984 contor-

izat, eliberabil acc credit 84.000 {;
(0786.325.401 

355. Drumul Taberei, 3 camere dec. cu
loc de parcare dec., et. 2/4, 64 mp,

1973, Apartament 3 camere, foarte lumi-
nos, dec., cu loc de parcare, etaj 2/4.
Fara imbunatatiri, necesita renovare
totala. Zona linistita, cu acces facil la

mijloace de transport. 67.400 {;
(0773.826.902 

piesebogdan@gmail.com 

356. Drumul Taberei, Aleea Dealul
Macinului, dec., et. 1/10, 75 mp, 1982,
Valea Ialomitei, 3 camere, dec., 2 bal-

coane, 2 bai, debara, vedere spre vege-
tatie. Balcoanele se pot uni si inchide
sunt pe aceiasi parte. Mobilat, utilat.

Zona buna. Metrou, Ratb. Mall,
Parc.Luminos. Spatios. 75.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

357. Drumul Taberei, Ansamblul Pri-
mavara, bloc 2008 semidec., et. 5/14, 75
mp, 2008, Ansamblul Primavara, Prelun-
girea Ghencea, bloc 2008, apartament
spatios, centrala proprie, loc parcare,

mijloace de transport, disponibil imediat.
68.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

358. Drumul Taberei, Azzurro, Chilia
Veche, semidec., et. parter/10, 70 mp,

1974, cf. 1, cu balcon, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet partial, termopan,

acte, bloc reabilitat, acc. credit 75.000
{; (0786.325.401 

359. Drumul Taberei, bd. Timisoara
dec., et. 5/10, 66 mp, 1980, ap. 3 cam.

cf. 1 dec., et. 5/10, c-tie 1980, su 66 mp,
bloc stradal, fara imbunatatiri, predabil la
semnarea vanzarii. Acte pregatite pentru

vanzare, se accepta client cu credit.
Agentie. Comision 2% 61.000 {;

(0761.050.235 

360. Drumul Taberei, bd. Timisoara
Frigocom, dec., et. 1/10, 70 mp, 1977,
Drumul Taberei, bd. Timisoara in zona

Frigocom, apartament 3 camere confort
1, dec., etajul 1 din 10, 2 debarale, 2 bal-
coane, 1 baie cu geam. Bloc stradal, ap.

cu vedere pe spate, curat 68.000 {;
(0760.654.540 

361. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
zona Frigocom dec., et. 7/10, 52 mp,

1973, Concept Imobiliare va ofera spre
vanzare un ap. 3 camere, circular, reno-
vat clasic, curat si bine intretinut. Este

aproape de mijl. de transport, scoli, mar-
keturi. 53.999 {; (0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

362. Drumul Taberei, bloc 1982, 2
grupuri sanitare semidec., et. 4/8, 70

mp, 1982, et. 4/8, cf. 1, semidec., curat
cu imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, bloc
1982, instalatii sanitare si electrice noi,
toate actele, accept credit. 75.000 {;

(0786.325.404 

363. Drumul Taberei, c-tie 1984 semi-
dec., et. 5/8, 72 mp, 1984, 1 Mai, fost

Compozitorilor, cf. 1 semidec., etaj 5/8,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, centrala, izolat interior, loc de
parcare, boxa, 2 grupuri sanitare, primul

proprietar, eliberabil 84.000 {;
(0769.470.920 

364. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
parter/10, 70 mp, 1974, Favorit,

parter/10, confort 1/circular, curat, fara
imbunatatiri deosebite, bloc civilizat,
acte. In imediata apropiere sunt statii
STB, metrou, numeroase magazine,

hypermarkturi, parc, piata, scoli 63.000
{; (0760.654.544 

365. Drumul Taberei, Ghencea dec., et.
6/6, 115 mp, 2009, Cartierul Latin, et. 6,
confort sporit dec., c-tie 2009, include
mobila bucatarie Mobexpert cu plita,

cuptor, hota, S. 115 mp din care 30 mp
terasa, spatiu boxa 8 mp, 2 locuri par-

care lift, acces 122. 82.000 {;
(0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

366. Drumul Taberei, Ghencea strada
Latea Gheorghe dec., et. 5/10, 70 mp,
1984, exclusiv, str. Garleni, 3 camere,

dec. 2 grupuri sanitare, fara imbunatatiri,
doar termopan, liber, bloc reabilitat

76.000 {; (0729.954.445 

367. Drumul Taberei, Ghencea, bl
1984, 2 bai 4 balcoane dec., et. 10/10,
73 mp, 1984, et 10, cf 1, dec., renovat
de la 0, turnat sapa in toata casa, izolat

interior, se vinde ca in imagini in proportii
de 90% (fara tv si frigider), vedere

panoramica, toate actele, accept credit.
80.000 {; (0786.325.404 

368. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
special armata dec., et. 5/10, 70 mp,

1982, et. 5/10, cf. 1, dec., 70 mp,
bucatarie generoasa, 2 grupuri sanitare,
zona linistita, acte pregatite, accept orice

fel de credit. 78.000 {;
(0786.325.404 

369. Drumul Taberei, Ghencea,
Bucuresti dec., et. parter/4, Ap. 3

camere, spatios 65 mp utili. Bloc P+5Et
dotat cu lift, loc de joaca pentru copii, in

Bucuresti, str. Bulgarus nr.58, sec.5
Blocul beneficiaza de toate utilitatile.

75.990 {; (0720.134.876 
iuliatanasescu2000@yahoo.com 

370. Drumul Taberei, Ghencea, Meseri-
asilor dec., et. 5/8, 70 mp, 1983, et 5, cf
1, dec., imbunatatiri, 2 grupuri sanitare,
vedere spre Sere, semistradal, aproape
de capatul tramvaiului 41, zona linistita,

scara curata, vecini gospodari, acte la zi,
accept credit. 77.500 {;

(0786.325.404 

299. Dristor dec., et. 1/4, 67 mp, 1968,
Dristor, str. Istriei, bloc tip H,din carami-
da, an 1968, apartament 3 camere, cir-
cular, s 67 mp, etaj 1/4, vedere mixta.
Parchet lemn masiv, g, f, ac, baie cu

geam, inst. sanitara- cupru, contorizata
87.700 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

300. Dristor dec., et. 1/4, 70 mp, 1982,
Ramnicu Sarat, et. 1/4, dec., 2 grupuri
sanitare, 70 mp, constructie 1982, pret
negociabil, se accepta credit. 87.000

{; (0722.765.302 

301. Dristor semidec., et. 1/4, 1967,
Titan - Nicolae Grigorescu, Str. Burdu-

jeni, ofer spre vanzare apartament com-
pus din 3 camere, semidec., situat la
etajul 1 al unui bloc construit in anul
1967. 95.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

302. Dristor 3 minute metrou dec., et.
4/4, 62 mp, 1970, Apartament de 3

camere dec.. Fara imbunatatiri. Bloc
reabilitat. Liber. Toate actele. 72.500 {; 

303. Dristor 3 minute metrou dec., et.
4/4, 61 mp, 1970, Piata Ramnicu Sarat,
apartament de 3 camere dec. complet,

fara imbunatatiri recente, boxa la subsol,
toate actele, liber, bloc reabilitat, scara
curata. 74.000 {; (0769.651.162 

304. Dristor 5 minute Metrou, bloc
1985 dec., et. 5/8, 74 mp, 1985, De van-

zare apartament 3 camere, dec., cf.1
sporit, 5/8, bloc 1985, vecinatati: Metrou

Mihai Bravu, Calea Vitan, Dristor,
etc.lliber 86.700 {; (0730.433.375 

305. Dristor 5 minute metrou, pe
Eufrosina Popescu, semidec., et. 4/10,

67 mp, 1974, bloc reabilitat, vedere
mixta, complet renovat, semimobilat si

utilat, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet lemn

masiv, termopane, usa metalica, ac,
boxa 76.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

306. Dristor Istriei ap 3 camere lux,
bloc 86’ 10 min m dec., et. parter/4, 63

mp, Dristor Istriei, confort 1/ dec., parter/
4, apartament renovat recent, g, f, p, t,
um, ac, isn, ien, mobilat, utilat partial,

zona deosebita, linistita, 10 min metrou,
acte in regula, acceptam credit.
100.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

307. Dristor metrou Ramnicu Valcea
Moll dec., et. 5/8, 70 mp, 1985, langa
benzinaria Moll, necesita renovare, 2

grupuri sanitare, liber, 86.900 {;
(0765.404.303/ 0765.404.301 
Topurgentimobiliare@gmail.com 

308. Dristor metrou, semidec., et. 4/10,
63 mp, 1972, Baba Novac, Eufrosina
Popescu, bloc reabilitat, vedere mixta,
complet renovat, semimobilat si utilat,

instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet lemn masiv, 5

minute metrou 76.000 {;
(0732.135.471 

309. Dristor metrou, Kaufland, dec., et.
5/8, 70 mp, 1985, apartament de 3

camere dec., 2 grupuri sanitare, fara
imbunatatiri recente, bloc reabilitat,

geam la baie, 87.000 {;
(0769.651.162 

310. Dristor, dec., et. 4/10, 70 mp, 5
minute metrou, 10 minute Park Lake si
parc IOR, dec., 2 gr. sanitare, renovat,

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica 110.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

311. Dristor, dec., et. 8/9, 74 mp, 1968,
Baba Novac stradal, vedere mixta, dec.,
renovat total, finisaje de calitate. Aparta-

mentul se vinde mobilat si utilat. Bloc
reabilitat. Apropiere Piata Muncii, parc

IOR 87.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

312. Dristor, dec., et. 5/9, 72 mp, 1985,
c-tie 1985, cf. 1, dec., 5/9, balcon, 2 gr.

sanitare, 72 mp, bl. reabilitat termic,
curat locuibil, scara civilizata, metrou

aproape, scoala, gradinita, hypermarket,
cadastru, intabulare disc. 87.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

313. Dristor, Baba Novac semidec., et.
4/10, 65 mp, 1970, Apartament de 3

camere renovat complet, geam la baie,
toate actele. Liber. 5 minute reale

metrou 76.000 {; (0769.651.162 

314. Dristor, Mc Donalds, stradal, bloc
1986 semidec., et. 8/10, 70 mp, 1984,
Mc Donalds Dristor, vand 3 camere,

stradal, 2 bai, bloc 1984 reabilitat termic,
fara amenajari, acte complete, acces

metrou 2 minute. 93.000 {;
(0744.636.660 

office@dinamicimobiliare.ro 

315. Dristor, Park Lake, dec., et. 1/4,
68 mp, 1970, pe strada Odobesti, scoala
88, chiar la intrarea in parcul IOR, reabil-
itat, bucatarie mobilata, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, instalatii sanitare

noi, 85.000 {; (0732.135.471 

316. Dristor, Park Lake, IOR, semidec.,
et. 5/10, 75 mp, 1970, vedere parc IOR,
renovat complet, mobilat si utilat, insta-
latii electrice si sanitare noi, totul nou,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam la baie, toate actele

110.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

317. Dristor, Ramnicu Sarat dec., et.
5/8, 68 mp, 1984, Apartament de 3

camere dec..Removat, geam la baie,
bloc reabilitat. Mega Image, metrou 6-7

minute Dristor 92.000 {;
(0769.651.162 

318. Drumul Gazarului semidec., et.
3/4, 48 mp, 1975, Cf. 2, liber, fara

imbunatatiri, cadastru si intabulare. Pret
fix. 42.500 {; (0765.585.941 

319. Drumul Gazarului, Huedin, Piata
Resita, Scoala 308 dec., et. parter/3, 70
mp, 2019, mutare imediata. Apartament

3 camere. Nou. Decomandat. 70 mp,
parter, situat langa scoala 308. Este

bransat la toate utilitatile Sectorului 4. Se
accepta plata prin orice tip de credit ban-

car. 76.500 {; (0724.888.478 
marian@sudrezidential.ro 

320. Drumul Sarii 4 minute de Lidl dec.,
et. 1/4, 78 mp, 1988, acum la vanzare

un aprtament de 3 camere, dec., 78 mp,
etajul 1/4, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, centrala termica,
aer conditionat, mobilat si utilat, loc par-
care, boxa la subsol, liber. 124.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

321. Drumul Taberei semidec., et.
10/10, 76 mp, 1983, 1 Mai liber, 2

grupuri sanitare fara imbunatatiri, 76 mp.
59.000 {; (0727.279.336 

322. Drumul Taberei semidec., et.
10/10, 76 mp, 1980, 1 Mai, fost Com-
pozitorilor, etaj 10/10, confort 1 semi-
dec., 2 grupuri sanitare, un balcon,
necesita amenajari, acte, liber, se

accepta credit 59.000 {;
(0733.089.030 

323. Drumul Taberei dec., et. parter/8,
65 mp, 1982, 1 Mai, Ghencea, liber, bloc
izolat termic, 2 grupuri sanitare, usa met-

alica, termopan, acte. 68.000 {;
(0727.279.336 
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371. Drumul Taberei, Hanul Drumetul,
semidec., et. 6/10, 61 mp, 1971, B-dul 1
Mai, Hanul Drumetul, ap de 3 camere,

et. 6, confort 1, curat, termopane,
lavabil, gresie, faianta, geam la baie,

spatii depozitare, acte, liber, 2 lifturi, bloc
monolit constr 65.000 {;

(0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

372. Drumul Taberei, in spate la fosta
Materna dec., et. 2/4, 68 mp, aparta-
ment confort.1, cu balcon, se vinde

mobilat si utilat, cu imbunatatiri, liber,
boxa subsol 18 mp, centrala proprie, loc

parcare 68.500 {; (0722.301.910 

373. Drumul Taberei, langa gura de
metrou semidec., et. 5/10, 45 mp, 1974,

et. 5/10, semidec., usa metalica, ter-
mopan, are balcon, 5 min. tramvai 41,

parcul si piata Moghioros, acte pregatite,
accept credit 52.000 {;

(0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

374. Drumul Taberei, langa parc
Moghioros semidec., et. 1/10, 50 mp,
1972, et. 1/10, cf. 2, semidec., toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, foarte

aproape de parcul Moghioros, acte pre-
gatite, 54.000 {; (0786.325.404 

375. Drumul Taberei, Lovinescu, dec.,
et. 8/10, 60 mp, 1972, Valea Calugar-
easca, confort 1, circular, balcon, etaj
8/10, fara amenajari, liber, acte, acces
facil parc Moghioros, liceu, mijloace de

transport, negociabil, 57.000 {;
(0733.089.030 

376. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., et. 9/9, 75 mp, 2018,

Triplea Residence, 3 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland
Brancusi, 5 minute pana la metroul

Valea Ialomitei, 87.000 {;
(0731.292.917 

office@triplea-residence.ro 

377. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 4/10, 67 mp, 1981,

modern,dec.,mobilat/utilat complet,et
4/10,renovat,gresie,faianta,parchet,ter-

mopan,usi interioare noi,ac,balcon,izolat
termic.Vec:Plaza,parc Moghioros,Militari
Gorjului,Afi Cotroceni,Frigocom 72.900

{; (0752.122.818 
gheorghemagheru@yahoo.com 

378. Drumul Taberei, Timisoara, L.
Cernei, dec, dec., et. 5/10, 66 mp, 1975,
5/10, intabulare, imobil stradal, liber, fara
imbunatatiri, necesita renovare, 2 debar-
ale, geam la baie, balcon pe sufragerie

si dormitor. Pretul este negociabil.
59.000 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

379. Drumul Taberei, V. Argesului,
semidec, 4/4, semidec., et. 4/4, 63 mp,
1972, vedere mixta. Imobilul este semi-
stradal, constructie 1972, are termopan
la sufragerie si bucatarie, aer condition-

at, usa metalica, debara, camara,
cadastrul este in lucru. 59.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

380. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
semidec., et. 1/4, 67 mp, Apartament 3
camere semidec. 65 mp, balcon spatios
inchis in termopan, bloc reabilitat, etaj

1/4, termopane, gresie, faianta, parchet,
se accepta credit. 63.500 {;

(0737.054.359 

381. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
semidec., et. 4/4, 63 mp, 1975, Confort:

1. Compartimentare: semidec.Nr.
bucatarii: 1. Nr. bai: 1. An constructie:
1975. Structura rezistenta: caramida.

Regim inaltime: P+4E 64.000 {;
(0723.095.532 

office.andaros-imob@gmail.com 

382. Drumul Taberei, Valea Oltului
apartament 3 camere dec., et. 1/3, 94
mp, Drumul Taberei, Valea Cricovului,
etajul 1 din 3, 94 mp, 2 balcoane, total
113 mp, construit in anul 2008, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala ter-
mica, 2 grupuri sanitare, loc parcare

subteran. 94.000 {; (0760.654.546 
marcel.concept@yahoo.com 

383. Drumul Taberei, Vladeasa dec., et.
parter/8, 64 mp, 1983, Apartament con-

fort 1, dec., fara amenajari, suprafata
64mp, bloc 1983, prevazut cu 2 grupuri
sanitare, boxa 20mp, termopan, bloc

reabilitat, acte, liber. 68.000 {;
(0733.089.030 

384. Drumul Taberei,1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 1/8, 70 mp, 1980,
stradal cf 1 semidec. etaj 1/8 gresie

faianta parchet termopan usa metalica 2
gr sanitare scara curata contorizat partial

mobilat acte acc credit 80.000 {;
(0786.325.401 

385. Eminescu, str. Domnita Ruxandra
dec., et. 1/1, 77 mp, 1943, Central, imo-

bil p+1+m, bucatarie deschisa, 2 bal-
coane, centrala proprie de apartament,

patchet, termopan, luminos (orientat
spre vest). Vecinatati: Dacia,Eminescu,
Romana, Mosilor, Obor, Universitate.

99.000 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

386. Eroii Revolutiei, Giurgiului, etaj 1
dec., et. 1/10, 72 mp, 1976, bloc reabili-
tat, termopan,parchet, gresie, faianta,
usa metalica, 2 AC, mobilat, baie cu
geam, acces imediat la mijloace de

transport, la 15 min de metrou. 66.900
{; (0761.621.036 

387. Fabrica de chibrituri dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, Vand apartament 3

camere in vila 71mp, la pret de garson-
iera strada Fabrica de Chibrituri.

45.000 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

388. Fabrica de Glucoza  et. 10/10, 89
mp, 2020, Apartament 3 camere Fabrica
de Glucoza, vedere superba catre Lacul
Tei, 89 mp, mutare imediata 127.900

{; (0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro 

389. Family value, UpGrade your val-
ues, Ambiance Residence dec., et. 1/6,
80 mp,  139.000 {; (031.620.10.70 

vanzari@echiparenet.ro 

390. Ferdinand, Avrig, Ritmului, dec.,
et. 1/2, 88 mp, 1940, proprietar vand
apartament 3 camere, 2 bai complet

mobilat si utilat in vila interbelica.
Suprafata apartamentului este de 88

mp, suplimentar dispune de o boxa de
18 mp. A fost renovat complet in 2012

cu refacerea circuitului electric, instalati-
ilor sanitare, inclusiv teava de apa trasa
din subsol in casa, centrala proprie si
incalzire in pardoseala cutie distributie

multizona , ferestre termopan, baie ame-
najata cu fereastra exterioara, sistem

alarma, contract BGS, bucatarie mobila-
ta si utilata. In living sunt cabluri trase
prin tavan pentru sistem audio 5. 1 si

proiectie 110.000 {; (0755.055.177 
alextr@gmail.com 

391. Ferentari, Zetari dec., et. 2/4, 54
mp, 1980, vand apa cu 3 camere, cf 2 bl
reabilitat, centrala gaze, gresie, faianta,
parchet, balcon, termopane, mobilat si
utilat, se afla langa gradinita si langa
parc, tota acte pret 30.000 euro se

elibereaza repede 27.500 {;
(0763.581.790 

392. Finalizat 3 camere Titan, Auchan
metrou 1 Decembrie 1918, sector 3

dec., et. 1/4, 70 mp, 2020,  74.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 
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503. Militari, 1 -2 min. de metrou Gor-
jului si Piata semidec., et. 7/10, 70 mp,
apartament de vanzare, confort 1, la

pretul de 61999 Euro, liber, fara
imbunatatiri, cu 2 balcoane, vedere in

fata si in spate, blocul este foarte solid, a
fost construit pentru armata, toate

actele, (0722.302.080 

504. Militari, 3 camere, loc parcare
dec., et. 6/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-
tari, structura dala groasa, beton B400
Heidelberg Cement, loc parcare CVC,

fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior 88.253 {;
(0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

505. Militari, 3 camere, loc parcare,
dec., et. 4/10, 80 mp, 2019, 2 bai,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior, beton B400 Heidelberg
Cement, structura dala groasa, 88.253

{; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

506. Militari, Apeductului Residence,
dec., 81 mp, 2019, promotie limitata,

direct dezvoltator, bloc finalizat, mutare
imediata, bucatarie inchisa, 2 gr. san-
itare, compartimentari din caramida,

predare la cheie, loc de parcare cadou,
59.000 {; (0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

507. Militari, Apeductului Residence,
dec., 2019, promotie limitata, direct dez-
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
inchis, situat intre Cora Lujerului si Mall

Plaza 83.000 {; (0729.946.970 
mihaisilviu.zaharia@gmail.com 

522. Militari, langa metrou Cora
Lujerului, bloc nou dec., et. 7/8, 81 mp,
2020, dezvoltator imobiliar vand aparta-

ment 3 camere dec., la 5 minute de
mers pe jos de statia de metrou Lujeru-

lui, etaj 7 din 8, situat intre Cora Lujerului
si Mall Plaza 116.000 {;

(0729.946.970 

523. Militari, Lujerului, semidec., et. 10,
68 mp,  70.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

524. Militari, Metro dec., et. 7/8, 65 mp,
2019, apartament in bloc nou, caramida
+ beton armat, finaizare 2019, predare la
cheie, contorizari individuale. Ratb, par-

cari, parcuri, restaurante, 60.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

549. Nicolae Grigorescu chiar la
metrou dec., et. 3/10, 70 mp, 1972, 3

minute parc si piata, 2 balcoane, stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, scara cura-

ta, termopane, geam la baie, fara
imbunatatiri, toate actele. 79.500 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

550. Nicolae Grigorescu Metrou semi-
dec., et. 2/4, 65 mp, 1968, Confort I,
semidec., etaj 2 din 4, an constructie

1968, bloc caramida tip H, parchet lemn
masiv reconditionat, termopan de cali-

tate, AC, vedere mixta, 2 minute de
metrou. 85.000 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

551. Nicolae Grigorescu metrou dec.,
et. 2/10, 70 mp, 1970, Fizicienilor, 3
camere dec., renovat complet, toate

imbunatatirile, bloc reabilitat, scara cura-
ta, liber, toate actele, metrou 5 minute

86.000 {; (0769.651.162 

552. Nicolae Grigorescu metrou, dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1984, Piata Matei

Ambrozie, 3 camere dec., 2 grupuri san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabilitat, 2 lifturi, zona foarte linisti-

ta 82.000 {; (0769.651.162 

553. Nicolae Grigorescu, 10 minute
metrou, dec., et. 6/8, 1982, pe Aleea

Fizicienilor, bloc reabilitat, 2 grupuri san-
itare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, 82.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

554. Nicolae Grigorescu, 10 minute
metrou, Prevederii, dec., et. 1/8, 67 mp,
1983, piata Salajan, bloc reabilitat, ter-

mopane, 2 gr sanitare, gresie, ter-
mopane, usa metalica, bloc curat, 2 lif-

turi 83.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

555. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
langa parc IOR semidec., et. 2/4, 67 mp,

1970, Odobesti, 3 camere semidec..
Apartamentul se vinde mobilat si utilat

ca in poze. Electrocasnicele sunt
cumparate cu 1 an in urma. Bucatarie

mare, geam la baie. Bloc reabilitat
97.000 {; (0769.651.162 

556. Nicolae Grigorescu, chiar langa
metrou, semidec., et. 2/4, 68 mp, 1970,
3 camere semidec., bloc tip H, parchet
lemn masiv, centrala termica, instalatii

sanitare noi, fara imbunatatiri, liber
82.000 {; (0732.135.471 

557. Nicolae Grigorescu, metrou dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1984, pe Aleea Fizicie-
nilor, bloc reabilitat, 2 grupuri sanitare,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, situat la 7-8 min metrou si parc

82.000 {; (0732.135.471 

558. Nicolae Teclu-Theodor Pallady-3
camere dec., et. 2/7, 88 mp, 2019,

97.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

559. Obor metrou semidec., et. 7/10, 64
mp, 1966, Stefan cel Mare, confort 1,
semidec., etaj 7/10, bucatarie mare,

vedere spate, fara imbunatatiri, fara risc
seismic sau urgenta, acte ok, situat la 4
min metrou, merita vazut. 60.000 {;

(0732.135.471 
office@ramax.ro 

560. Obor sos. Colentina, Complex
Rosegarden dec., et. 2/9, 90 mp, 2014,
Metroul Obor la 7 min. Bloc nou, paza
Bgs 24/24, in planul 2, 2 lifturi, 2 terase
mari, 2 bai, 2 dressinguri, izolat termic,

un loc de parcare, centrala de bloc,
super amenajat, mobilat lux. 130.000
{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

561. Obor, semidec., et. parter/10, 70
mp, 1976, apartament 3 camere pozi-

tionat excelent, zona Bucur Obor
105.000 {; (0769.692.945 

amaliameda@yahoo.com 

562. Obor, Colentina stradal langa Kau-
fland, semidec., et. 8/10, 65 mp, 1974, 8

minute metrou,Teiul Doamnei,Sectia
7,etaj 8/10, cf,1 semidec, 65mp, bloc

1974 reabilitat termic, fara risc seismic,
pe mijloc, vedere mixta,orientare E-
V,vedere deschisa, curat g, f, p, ter-
mopan,um,se acc.cred. 66.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

563. Obor, Colentina stradal, langa
Complex Rose Garden semidec., et.

6/10, 64 mp, 1971, Metrou Obor 7 min.
Mall Veranda 6min. Pipera 5 min. bloc

1974, reabilitat termic, fara risc seismic,
imb. g, p, um, th. ac, cadastru, intabu-

lare, energetic, mobilat, utilat, cadastru,
intabulare, 69.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

564. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 7/8, 78 mp, 1991, Fosta Terasa
Colentina, stradal, langa Penny, zona

relaxata, vedere mixta, hol H, 2 bai, loc
parcare, imb.: termopan, gresie, faianta,
parchet, UM, AC, parcare ADP, centrala

proprie, cadastru, intab., se accepta
credit, 87.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

565. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Lacul Tei, dec., et. 10/10, 70 mp, 1977,
Langa 2 parcuri Tei- Plumbuita, Scoala
30, Bloc reabilitat termic, Ratb 2 min.

stradal, vedere spate, pe mijloc, baie cu
fereastra, orientare sud, imb., gresie,

faianta, parchet, UM, termopan, cadas-
tru, intabulare, se accepta credit,

63.000 {; (0729.480.789/
0722.614.867 

566. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 10
min. metrou dec., et. 8/8, 70 mp, 1984,
Metroul Obor aproape, Mall Veranda
sectia 7 Politie, Kaufland, bloc 1984

reabilitat termic, centrala termica proprie,
bucatarie patrata, orientare est, 2 lifturi,
2 bai, imb. g, f, p, um, t, ac, acte final-

izate, 71.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

567. Obor, metrou, Colentina dec., et.
11/14, 65 mp, 1976, 11/14, dec., bloc

1976, semimobilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, geam la
baie, balcon spatios, reabilitat termic,

fara risc seismic, stradal, vedere spate,
liber, cad+intab, se acc credit 73.500

{; (0787.882.999 

568. Octavian Goga, Nerva Traian
dec., et. 3/8, 74 mp, 1993, Apartament
de 3 camere dec., 2 grupuri sanitare,

renovat. 135.000 {; (0769.651.162 

569. Oferta apartament lux 3 camere
sos. Oltenitei, Lidl,  et. 3/3, 82 mp, 2007,

70.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

570. Oferta lunii, apartament 3 camere
dec. 55.000 euro sector 4 dec., et. 4/4,

69 mp, 2020,  58.000 {;
(0726.375.629 

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

571. Oferta, apartament lux 3 camere,
Sos Oltenitei, Lidl Popesti  et. 3/3, 82

mp, 2007,  70.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

572. Oltenitei, 3 cam., dec, 80 mp,
mutare rapida, dec., et. parter/2, 80 mp,
2019, credit. Sos. Oltenitei- Mega Image

la 2 minute RATB, bloc deosebit, 3
camere, finisaje superioare, dec., 80 mp,
mutare imediata, centrala termica, zona
linistita parcare. Se accepta credit ban-

car. 76.900 {; (0774.075.901 

525. Militari, Metro, dec., et. 8/8, 65
mp, 2019, apartament in bloc

nou,caramida+ beton armat, balcon
inchis, predare la cheie, contorizari indi-
viduale. RATB, parcari, parcuri, restau-

rante, 53.625 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

526. Militari, Metrou Pacii, Valea Cas-
cadelor dec., et. 6/9, 86 mp, 2020,

Metrou Pacii - 3 camere, dec., 2 bai,
bucatarie inchisa, spatios, lift, comision

0% 98.000 {; (0742.400.300 

527. Militari, metrou, bloc nou, 65 mp,
etaj 3/5, lift semidec., et. 3/5, 65 mp,
2020, Militari, strada Babesti, aparta-

ment cu 3 camere, 2 gr sanitare, balcon,
bucatarie open space, finisat la cheie (la
alegerea clientului), balcon, optional loc
parcare, lift. Comision 0% 74.000 {;

(0742.400.300 

528. Militari, Orsova, 3 cam. 83 mp,
parter dec., et. parter/1, 83 mp, 1952,
Teren 400 mp, d. 14m. Oportunitate!

Intreg parterul In vila p+1+m 3 camere s.
83 mp utili, amprenta 100 mp,

deschiderea 14 m, anexe posibilitate
garaj. zugravit nou, centrala proprie si
calorifere, reconsolidata. Oferta reala.

126.500 {; (0736.853.525/
0722.149.720 

cpirvu@gmail.com 

529. Militari, Pacii, 2 bai geam, metrou
comision 0% dec., et. 1/5, 95 mp, 2020,

apartament 3 camere, 95 mp s.u,
vedere mixta est-sud-vest, etaj 1/5, fin-

isat la cheie, 2 gr. sanitare cu geam,
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
imbunatatirile. Blocul este reabilitat. 7

minute metrou 85.000 {;
(0769.651.162 

546. Nicolae Grigorescu dec., et. 1/8,
70 mp, 1984, Piata Matei Ambrozie, 3

camere dec., 2 grupuri sanitare, renovat,
gresie, faianta, parchet termopan, bloc
reabilitat 86.000 {; (0769.651.162 

547. Nicolae Grigorescu 1 minut
metrou,  et. 2/4, 70 mp, 1970, bloc tip H,

3 camere semidec., fara imbunatatiri,
recente, posibilitatea unui al 2-lea grup
sanitar, liber, toate actele 82.000 {;

(0732.135.467 

548. Nicolae Grigorescu 1 minut
metrou, 4 minute IOR semidec., et. 2/4,
67 mp, 1970, apartament de 3 camere
in bloc tip H, fara imbunatatiri recente,
centrala termica, geam la baie. Liniste,

vedere spate, liber, toate actele 81.000
{; (0769.651.162 

573. Onix, Grivitei dec., et. parter/4, 66
mp, 1984, particular vand apartament 3
camere in Brasov, zona Onix, situat la

parterul inalt al unui bloc de 4 etaje, cu 2
apartamente pe etaj, cu vedere pe 2

parti, centrala termica, termopane, gre-
sie, faianta, parchet masiv de stejar in

camere, hol si bucatarie, calorifer,
79.000 {; (0722.771.607 

574. Oportunitate Otopeni, semidec.,
et. 4/5, 103 mp, 2010,  150.000 {;

(0730.074.909 
dana.gate@freedomgroup.ro 

575. Orizont, oras Calarasi dec., et.
parter/4, 66 mp, Proprietar vand aparta-
ment 3 camere in Calarasi, situat pe str.
Stejarului, in zona Orizont. Decomandat,
parter, ap izolat, centrala termica.Zona
cu acces rapid la piata, scoala nr.10,
liceul Mihai Eminescu. Vad comercial

bun pentru o firma, cabinet medical etc.
55.000 {; (0720.716.916 

i_m_deea@yahoo.com 

576. Otopeni 23 August dec., et. 3/3,
110 mp, 2019, Apartament 3 camere in
bloc nou cu 2 locuri de parcare doua

terase , 2 bai , stradal 23 August
75.000 {; (0728.820.095/

0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

577. Otopeni central strada Maramures
dec., et. 1/3, 87 mp, 2020, apartament 3
camere suprafata totala de 86mp, zona
centrala, toate utilitatile, 2 locuri de par-

care incluse in pret. 79.000 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948 

radu@proestate.ro 

578. Otopeni, et. 1/4, 82 mp, 2019,
apartamente verzi langa padure in

Mogosoaia, cu pompa de caldura geot-
ermica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m
inaltime, design soft loft, incalzire iarna:
1 leu/mp. 79.000 {; (0728.802.802/

0731.669.480 
contact@ecovillas.ro 

579. Otopeni, apartament 3 camere
central, dec., et. parter/2, 58 mp, 2020,
apartament de 3 camere cu suprafata

de 58 mp, cu balcon inclus in suprafata
de 5.60 mp, situat la oarter in blocul 4 cu
loc de parcare inclus. Vino si convinge-

te. 74.500 {; (0727.090.488/
0722.602.948 

radu@proestate.ro 

580. Otopeni, Complex Rezidential
Ambasad’Or Home dec., et. 1/4, 110

mp, 2020, Ap 3 cam. cartier rezidential
exclusivist, standarde de 5 stele, lift

Schindler, videointerfon, paza, piscina,
parcare, apropiere mall, aeroport. 2 bai,

terasa. Direct dezvoltator. Discount.
145.000 {; (0760.675.950 

anca.serban@ambasador-home.ro 

581. Otopeni, complex rezidential
Ambasad’Or Home dec., et. 1/4, 110

mp, 2020, Ap 3 camere perfect pentru
investitie, introdus in sistem booking,
complex rezidential exclusivist, paza,

piscina, parcare, lift Schindler, videoint-
erfon, apropiere aeroport, mall.
144.000 {; (0760.675.950 

anca.serban@ambasador-home.ro 

582. Otopeni, Ferme,  et. 1/3, 105 mp,
2012, confort 1 lux, bucatarie open-
space, 2 bai, balcon, liber,. finisat, 1

minut DN1 77.000 {; (0724.556.353 

583. Otopeni, str Maramures dec., et.
1/3, 75 mp, 2020, apartament 3 camere

cu oferta limitata de 10% reducere la
pretul de list! 77.000 {;

(0722.602.948/ 0727.090.488 
radu@proestate.ro 

584. Otopeni, str. Maramures, semi-
dec., et. 2/2, 69 mp, 2019, Ultimul

apartament de 3 camere din acest tip,
str. Maramures, Otopeni, langa parc.

76.000 {; (0722.602.948/
07279447636 

andrei@proestate.ro 

585. Ozana, 3 camere, finalizat dec., et.
parter/2, 2020, proprietar vand aparta-
ment cu 3 camere in bloc nou, aparta-

mentul este finisat la cheie, gresie
faianta parchet calitate superioara, ter-
mopane salamander, centrala proprie
ariston, posibilitate inchidere balcon.

Posibilitate mutare rapida. Optional loc
parcare 3000 e. Pentru mai multe detalii
va asteptam la vizionare sau la sunati la
nr de telefon, adresa imobilului este str.

Aleea Tornadei nr 18-22 92.700 {;
(0766.228.698 

gabi_ninu@yahoo.com 

586. Pache Protopopescu - Foisor
semidec., et. 2/4, 64 mp, Pozitie exce-
lenta, bloc deosebit, fara risc seismic,

solid, pretabil birouri sau locuinta. Intrare
- vedere bulevard, liber, ,boxa 15 mp,

garaj propriu, intabulat, necesita amena-
jare, 2 balcoane 88.900 {;

(0728.676.350 
imobcont@gmail.com 

587. Pajura, renovat complet, cu cen-
trala proprie semidec., et. 2/3, 64 mp,

1964, Apart. 3 camere situat in cartierul
Pajura la cateva minute de metrou-

recompartimentat cu autorizatie de con-
structie- inconjurat de multa verdeata-toti

peretii si pardoseala sunt izolate fonic
82.500 {; (0731.015.099 

588. Pantelimon dec., et. 2/4, 82 mp,
1988, Gara de Est, Electronica, c-tie
1988, dec. 2/4, 2 balcoane, 2 gr. san-

itare, 82 mp, renovat modern, totul nou,
g, f, p, t, um, Lidl, scoala, parcari auto,
cadastru, intabulare merita vazut, disc.,

75.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

589. Pantelimon (Parc Morarilor, Spi-
tal) dec., et. 9/10, 65 mp, 1976, Spitalul
Pantelimon (Bodesti), vand 3 camere,

dec.e, libere, confort 1, centrala termica
proprie, geam la baie, f?r? risc seismic,
bloc reabilitat termic, acces metrou 8-10

minute. 70.000 {; (0744.636.660 
office@dinamicimobiliare.ro 

590. Pantelimon imobil 2019 finalizat
dec., et. 1/4, 67 mp, 2019, Imobil final-
izat, dat in folosinta, toate actele, situat

la 5 minute de Cora Pantelimon, pe sos.
Cernica langa Lidl, finisata lux, centrala,

liber, etaj 1 /4, vedere stradala, liber,
urgent. 57.000 {; (0728.879.796/

0728.879.797 
Cernicabuilding@yahoo.com 

591. Pantelimon intersectie Fundeni,
Circa 9 politie, dec., et. 3/10, 67 mp,

1975, stradal, etajul 3, dec., vedere fata,
fara imbunatatiri, risc seismic 2, liber

54.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

592. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1; util 89 mp; 1 bucata 73000 euro +

TVA 5% (loc parcare + boxa inclus)
76.650 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

593. Pantelimon, dec., et. parter/10,
56 mp, 1975, spital cf. 2, dec., parter, 56

mp, bl. civilizat scara curata, langa
scoala, parc vis-a-vis, magazine, Cora,
aproape transport in comun, pret bun,
cadastru, intabulare disc., 52.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

594. Pantelimon, B-dul Garii Obor,
Caminului semidec., et. 7/10, 63 mp,
1980, apartament 3 camere, situat la

etajul 7/10, semidec., in suprafata de 63
mp, liber, balcon inchis, necesita reno-

vat, discutabil 75.000 {;
(0731.461.711 

457. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
CVC, 2 bai dec., et. 6/10, 80 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. 88.253 {;

(0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

458. Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
2 bai cu geam, dec., et. 1/10, 80 mp,

2019, Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
2 bai cu geam,Metro Militari, beton B400

Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. 88.253 {;

(0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

459. Metro Militari, 3 cam., loc parcare,
2 bai cu geam dec., et. 5/10, 80 mp,

2019, Metro Militari, loc parcare CVC,
fatada ventilata StacBond, vata minerala

bazaltica Rockwool 10 cm, 2 bai cu
geam exterior, Beton B400 Heidelberg

Cement, structura Dala Groasa. 88.253
{; (0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

460. Metro Militari, 3 camere, 2 bai
dec., et. 3/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-
tari, loc parcare CVC, Beton B400 Hei-

delberg Cement, structura Dala Groasa,
fatada ventilata StacBond, vata minerala

bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu
geam exterior. 88.253 {;

(0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

461. Metro Militari, 3 camere, loc par-
care dec., et. 7/10, 80 mp, 2019, Auchan
Militari, loc parcare, beton B400 Heidel-
berg Cement, structura dala groasa 20,
fatada ventilata StacBond, vata minerala

bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu
geam exterior. 88.253 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

462. Metro Militari, apartament 3
camere, 2 bai dec., et. 1/5, 64 mp, 2020,

apartament cu 3 camere, 2 bai, dec.,
bucatarie inchisa, intr-un bloc p+5, cu lift,
finisaje la alegere, Stb 178, 278 si 138 la

50 m, bucatarie 9.60 mp, utilitati
canalizare, gaze, curent 55.650 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

463. Metro Militari, fatada ventilata, ap.
3 camere, dec., et. 3/10, 80 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior, beton B400 Heidelberg
Cement, structura dala groasa 88.253

{; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

464. Metrou 1 Dec 1918, 3 camere
dec.,spatios dec., et. 2/6, 106 mp, 2020,

Strada Fetesti 54, apartament dec.,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
centrala proprie, instalatii sanitare si
electrice, bransat la utilitati, gradinite,

scoli, piete, structura beton, lift, interfon.
99.500 {; (0721.364.017/

0726.138.984 
vanzari.optima@sudrezidential.ro 

465. Metrou 1 Decembrie 1918, aparta-
ment 3 camere dec., et. 1/6, 89 mp,

2020, Apartament 3 camere, metrou 1
Decembrie 1918, finisaje premium la

alegere, loc de parcare, acces facil catre
A2. 99.500 {; (0742.225.050 

466. Metrou Aparatorii Patriei, ap. 3
camere dec. dec., et. 3/7, 65 mp, 2020,
Va oferim spre vanzare garsoniere si

apartamente in zona Aparatorii Patriei,
foarte aproape de metrou. Faza 3 a
proiectului va cuprinde 8 blocuri, cu

regim de inaltime P+7 si P+4 si locuri de
parcare. 67.400 {; (0727.121.851 

467. Metrou Berceni Leonida dec., et.
2/5, 93 mp, 2020, Proiect imobiliar nou
amplasat in zona noua rezidentiala din
imediata apropriere a statiei de metrou
Berceni Leonida. Apartamentul dispune
de o suprafata de 93 mp balcon inclus

79.500 {; (0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

468. Metrou Berceni, promo 750e/mp,
apartament spatios dec., 77 mp, 2019,
ansamblul de locuinte este situat la cca
6-8 min distanta fata de Metrou Berceni.
Pe o raza de cca 500m regasim multiple

facilitati zonale-mag, farmacii, restau-
rante, etc. Oferta pt plata cash. Dez-
voltator 58.000 {; (0720.679.492 

469. Metrou Dimitrie Leonida  et. 1/6,
87 mp, 2020, promotie apartament 3

camere metrou Dimitrie Leonida.
67.200 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

470. Metrou Dimitrie Leonida aparta-
ment 3 camere dec., et. 2/6, 93 mp,

2019, Apartament 3 camere, dec., etaj
intermediar, 3 balcoane, suprafata utila

92.90 mp, se vinde la cheie: gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare, cen-

trala proprie, 79.500 {;
(+40733373483 

craciun_ioana90@yahoo.com 

471. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
1/5, 93 mp, 2020, apartament 3 camere

dec., metrou D. Leonida 79.500 {;
(0742.225.050 

472. Metrou Iancului, stradal, pentru
investitie, mobilat si utilat semidec., et.

8/9, 63 mp,  74.500 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

473. Metrou Valea Ialomitei, Drumul
Taberei, dec., et. 9/9, 75 mp, 2018,

Triplea Residence, 3 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland
Brancusi, 5 minute pana la metroul

Valea Ialomitei, 87.000 {;
(0731.292.917 

office@triplea-residence.ro 

474. Mihai Bravu - metrou dec., et. 5/11,
71 mp, 2020, apartament deosebit intr-

un bloc de exceptie situat pe Mihai
Bravu, metrou. Blocul este construit
dupa cele mai moderne tehnologii,

avand fatada ventilata, terasa comuna
cu vegetatie. Vedere superba 136.000

{; (0736.570.871 
panculescuroxana@yahoo.com 

475. Mihai Bravu, dec., et. 5/8, 74 mp,
1985, Kaufland, 5-7 minute metrou Dris-
tor, dec., 74 mp, 2 gr. sanitare, parchet,
termopane. 87.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

476. Mihai Bravu, Splaiul Unirii, pod
Vacaresti, semidec., et. 3/5, 2020, bloc

nou, 3 cam., semidec. etaj 3/4 din
p+4+m, imobil cu 9 ap. 2 dormit., 2 bai,

lift, luminos, 2 ap. pe nivel, 5 min. de
metrou M. Bravu, locuibil, TVA inclus,

dezvoltator 98.000 {; (0740.016.919/
0799.999.002 

477. Militari semidec., et. 6/8, 68 mp,
1979, Apartament 3 camere zona Gorju-
lui, la 3 minute de metrou, 5 minute de
piata Gorjului, stradal, bloc anvelopat,
scara curata, prevazuta cu sisteme de

supraveghere. 82.000 {;
(0722.114.477 

maripruna28@gmail.com 

478. Militari semidec., et. 5/10, 74 mp,
Lujerului, Piata, 74 mp, 5/10, 2 balcoane

termopan, bloc reabilitat, necesita
imbunatatiri, metrou, 69.900 {;

(0757.577.705 

479. Militari dec., et. 4/9, 85 mp, 2012,
Militari Residence etaj 4, blocul cu

administratia, dec., acces facil mijloace
de transport in comun, supermarket, sali

de sport, gradinita, etc. 70.500 {;
(0725.390.507 

stefan.apartamente.noi@gmail.com 

480. Militari (aproape de Gradinita 195
si Scoala 157) dec., et. parter/4, 73 mp,
1978, apartament de vanzare, confort 1,

cu balcon, parter inalt, imbunatatiri:
instalatie electrica schimbata, si inst.san-
itara, termopane, usa metalica, parchet,

gresie, faianta, usi schimbate, curat,
acte, 68.000 {; (0722.302.080 

481. Militari apartament dec. bloc
1988, parcare dec., et. 8/8, 76 mp, 1988,
Uverturii Teatrul Masca zona Lujerului,
apartament dec., spatios, 2 bai, loc par-

care. 82.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

482. Militari Avangarde Rezidential, trei
camere, loc parcare proprietate, comi-
sion 0 dec., et. 2/4, 69 mp,  69.000 {;

(031.630.89.34 
contact@alexandrucordea.ro 

483. Militari Avangarde Rezidential, trei
camere, loc parcare proprietate, comi-
sion 0 dec., et. 2/4, 69 mp,  69.000 {;

(031.630.89.34 
contact@alexandrucordea.ro 

484. Militari Chiajna Avangarde Rezi-
dential, Salcamilor dec., et. 1/4, 2014,
vanzare apartament 3 camere dec.,
Avangarde Rezidential, Salcamilor,

langa parc, mobilat, utilat, 68 mpu, et.
1/4, spatii de joaca si sport, 62.000 {;

(+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

485. Militari Chiajna Avangarde Rezi-
dential, Salcamilor dec., et. 2/4, 68 mp,
2016, vanzare apartament 3 camere

superb Avangarde Residence (str. Sal-
camilor), vizavi de parc, dec., mobilat,
utilat, 68 mpu, et. 2/4, spatii de joaca si

sport, ideal pentru familii cu copii,
78.000Â , 78.000 {;

(+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

486. Militari Chiajna Avantgarde Resi-
dence dec., et. 1/4, 68 mp, 2014, ideal

pentru familii cu copii, de vÃ¢nzare
apartament 3 camere in Avangarde

Residence, langa parc, 68mpu, dec., et.
1/4, mobilat si utilat, piscina, spatii de

joaca si sport. 62.000 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

487. Militari Gorjului dec., et. 7/8, 69
mp,  74.500 {; (0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

488. Militari Gorjului apartament 3
camere dec., et. 5/9, 72 mp,  79.000 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

489. Militari metrou Pacii, dec., et.
parter/4, 72 mp, 1979, ofer spre van-

zarea apartament cu 3 camere, dec., cu
2 grupuri sanitare, renvat recent, insta-

latii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, termopane, usi de interior noi,

usa metalica 68.500 {;
(0751.427.385 

490. Militari Residence dec., et. 6/8, 72
mp, 2020, 3 camere, balcon inchis, bloc
finalizare mai, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metali-

ca, centrala termica, 61.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

491. Militari Residence, dec., et. 8/8,
65 mp, 2019, 3 camere, balcon inchis,

bloc finalizat si locuit, finisate complet cu
gresie, faianta, parchet, la alegere, usa
metalica, centrala termica, 50.000 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

492. Militari Residence, dec., et. 7/8,
65 mp, 2019, 3 camere, balcon inchis,
finisate complet cu gresie, faianta, par-
chet, la alegere, usa metalica, centrala
termica, 56.875 {; (0722.166.933/

0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

493. Militari Residence, dec., et. 8/8,
65 mp, 2019, bloc nou, finisaje la

alegere incluse in pret, CT, baie utilata,
fara taxa de mentenanta, raordat la utili-
tati. Parcare, RATB, parc, restaurante,

56.875 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

494. Militari Residence, dec., et. 2/8,
65 mp, 2019, bloc nou, finisaje la

alegere incluse in pret, CT, baie utilata,
fara taxa de mentenanta, raordat la utili-

tati. Parcare, Ratb, parc, restaurante,
60.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

495. Militari Residence, dec., et. 3/7,
65 mp, 2019, in bloc nou, finalizare
2019, finisaje incluse, bransamente,

contorizari individuale, baie utilata, ct.
STB, parcare, magazine, piscine

60.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

496. Militari Residence, 3 camere,
dec., et. 3/8, 65 mp, 2019, bloc nou, fin-
isaje la alegere incluse in pret, CT, baie
utilata, fara taxa de mentenanta, racor-

dat la utilitati. Parcare, RATB, parc,
restaurante, 63.375 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

497. Militari Residence, langa Ballroom
et. parter/7, Str. Weiner Palada, nr. 60 D,

bloc D+P+6+pod, direct dezvoltator,
comision 0, finalizat si locuit, cf. 1, 1

baie, finiasat (gresie, faianta, parchet),
centrala termica, contorizare separat

(apa, gaz, Enel), lift, 47.000 {;
(0799.999.970 

498. Militari Residence, langa Ballroom
et. 1/7, 60 mp, Str. Weiner Palada, Nr.

60 H, bloc d+p+6+pod, finalizat si locuit,
etaj 1, 3, 4 din 7, direct dezvoltator. cf. 1,
1 baie, finisat (gresie, faianta, parchet)
centrala termica, contorizare separat

(apa, gaze, enel), lift 52.000 {;
(0799.999.970 

499. Militari Residence, Metro, dec., et.
1/7, 73 mp, 2019, apartament in bloc

nou, caramida+ beton armat, finaizare
2019, predare la cheie, contorizari indi-
viduale. RATB, parcari, parcuri, restau-

rante, 69.350 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

500. Militari Rezidential Apusului 2
dec., et. 6/6, 80 mp, 2020, Str .Acvilei nr
42, intrare din strada Macului, Metro bloc
nou, finisaje la alegere, 2 gr sanitare, 2

balcoane, parcare proprie, accept credit.
64.000 {; (0767.565.131/

0726.500.535 
contact@rezidentialapusului.ro 

501. Militari rezidential Apusului 2,
dec., et. 1/6, 80 mp, 2020, Strada Acvilei
nr 42,S+P+6E- bloc nou, se preda finisat
la cheie, 80 mp, 2 gr sanitare CT, com-
partimentare caramida, bransat la toate

utilitatile, loc parcare inclus in pret,
mijloace de transport 178,138,278,

R420, accept credit. 68.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 
contact@rezidentialapusului.ro 

502. Militari, et. 5/10, proprietar vand
ap. 3 camere cf. 2, et.5/10, circular,

merita vazut. Discutabil, Detalii la tele-
fon; 50.000 {; (0734.191.060 
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595. Pantelimon, Cora, Liceul L.
Blaga, stradal dec., et. 10/11, 70 mp,
1975, oferta, 10/10+etaj tehnic, cf 1,

dec, 70 mp, scara stradala, vedere pe
spate, liniste, bloc reabilitattermic, orien-
tat pe Sud, luminos, geam la baie, fara
imb, doar termopan si aer conditionat,

cadastru si intabulare, liber, cash.
57.000 {; (0770.956.572 

596. Pantelimon, Delfinului dec., et.
3/10, 70 mp, 1975, 3 camere dec., Sos.

Pantelimon stradal, vedere fata, bloc
reabilitat termic, balcon pe toata suprafa-

ta apartamentului, inchis cu termopan,
loc de parcare, bloc situat intre Piata

Delfinului si Morarilor 83.500 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

597. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro +

tva 5 % (loc parcare + boxa inclus)
76.650 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

598. Pantelimon, Mega Mall semidec.,
et. parter/8, 73 mp, 1976, 3 cam., situat

la P/8, suprafata generoasa, renovat
recent, finisaje de calitate, balcon inchis
termopan, usa metalica, pretabil resed-

inta sau birou/ cabinet. Toate actele la zi.
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
70 mp, 1970, Parc IOR, vedere parc,

bloc reabilitat, 2 balcoane, fara
imbunatatiri, 5 minute scoala 195, liber,

merita vazut 82.500 {;
(0732.135.471 

707. Titan Park apartament 3 camere
cu gradina de 27mp dec., et. parter/5, 64

mp, 2020, Va propunem spre vanzare
Apartament 3camere dec. cu o suprafa-
ta utila de 64.34mp disponibil la parter
cu gradina de 27mp,regim de inaltime

P+5E, situat in la 800 de metri de
Metrou Nicolae Teclu 74.900 {;
(0741.074.087/ 0786.044.402 

officetitan4park@gmail.com 

708. Titan Penthouse, metrou Nicolae
Teclu la 8 minute dec., et. 5/5, 189 mp,

2020, Va oferim spre vanzare Pent-
house dec. cu o suprafata totala de

187.17 mp, amplasat la aproximativ 10
minute de mers pe jos pana la statia de

metrou Nicolae Teclu. 119.000 {;
(0741.074.087/ 0786.044.402 

officetitan4park@gmail.com 

1. 1 Decembrie 1918, chiar la
Auchan, semidec., et. parter/8, 80 mp,
1982, bloc reabilitat, vedere mixta, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie,

toate actele 88.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie, Auchan Titan dec.,
et. parter/10, 85 mp, 1984, Apartament
4 camere dec., 2 grupuri sanitare, reno-

vat, termopan. 91.000 {;
(0769.651.162 

3. 13 Septembrie, Marriott semidec.,
et. parter/5, 140 mp, 2018, 2018, P/5,
140 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um+ac, centrala proprie, reno-
vat recent, parcare subsol, curte pro-
prie. www.realkom.ro/ www.aparta-

mente-13septembrie.ro, 347.000 {;
(0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro 

4. Apart 4 camere Ferentari Blocurile
Rosii, rusesti 93mp Comision 0% dec.,

et. parter/3, 83.00 mp,  58.500 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

639. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin dec., et. 3/5, 76 mp, 2019, Bloc

nou, an 2019,etaj 1, izolat termic, toate
utilitatile:canalizare, apa, gaze, curent

electric.Amplasat in apropiere de Penny,
Mega Image, gradinita, statie autobuz
STB.Foarte bine pozitionat 65.900 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844 
office@westimob.ro 

640. Prelungirea Ghencea, Lidl dec.,
et. 5/5, 76 mp, 2019, Bloc finalizat,
mutare rapida, direct dezvoltator, 3
camere la cheie, mobila buc.cadou,

dec., lift, stb 122, 222, centrala proprie, 2
bai, toate utilitatile, contorizare separata.

Acceptam orice credit. 61.200 {;
(0766.094.779 

641. Prelungirea Ghencea, Lidl dec.,
et. 1/5, 2019, Bloc finalizat, mutare rapi-
da, direct dezvoltator, 3 camere la cheie,

mobila cadou, dec., lift, stb 122, 222,
centrala proprie, c-tie 2019, toate utili-
tatile, contorizare separata. Acceptam

orice credit. 62.900 {; (0766.094.779 

642. Prelungirea Ghencea, Lidl dec.,
et. 4/5, 76 mp, 2019, Mutare imediata-2
bai, mobilier de bucatarie cadou, contor-

izare individuala, toate utilitatile, STB
122, 222, 2 bai, 2 dormitoare, balcon

mare, centrala proprie, magazine, scoli
Acceptam orice tip de credit. 64.900 {;

(0766.094.779 

643. Prelungirea Ghencea, Lidl, 3
camere, mobila cadou dec., et. 2/5, 78

mp, 2019, Blocul are statie STB in
fata,centre comerciale,Mega

Image,Lidl,Kaufland,scoli si gradinite,far-
macii,restaurante.Infrastuctura comple-
ta,sistem de canalizare si apa,gaz Dis-
trigaz,Enel. Mutare imediata.+5%TVA

65.238 {; (0720.063.063 
office@astrelorresidence.com 

644. Prelungirea Ghencea, stradal,
STB, dec., 86 mp, 2019, diverse facili-

tati, ap. la cheie, 2 bai, bl finalizat, pozitie
stradala, langa statia ratb, facilitati

zonale, acte gata, dezvoltator, comision
0, TVA inclus, oferim suport pt obtinerea

creditului bancar, se vinde nemobilat.
65.900 {; (0720.679.492 

645. Prelungirea Ghencea, stradal,
STB, dec., 76 mp, 2019, diverse facili-
tati, apartament la cheie, bl finalizat,

pozitie stradala, langa statia ratb, multi-
ple facilitati zonale, acte gata, dezvolta-
tor, oferim suport pt obtinerea creditului
bancar, acest pret este ofertat pt plata

cash 63.900 {; (0720.679.492 

646. Prelungirea Ghencea- Lidl dec.,
et. 3/5, 76 mp, 2019, mutare imediata,

bloc finalizat, acte complete, ap 3
camere, c-tie 2019, mobilier de bucatrie
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
74 mp, 2020, apartament spatios, 3

camere, confort urban/ Rahova, finisat
complet, vandut la cheie, bloc nou,
ansamblu rezidential, 74.400 {;

(0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

664. Rahova, str. Garoafei, dec., et.
1/4, 2020, bloc P+4, apartament 3
camere, dec., lift, 2 bai, dormitor cu

dresing si baie matrimoniala, toate utili-
tatile si infrastructura completa. Loc par-

care/2000 euro. Se accepta credit,
75.900 {; (0727.592.696 

iulian@sudrezidential.ro 

665. Rezidential 3 camere cu terasa,
Victoriei adiacent semidec., et. parter/3,
90 mp,  209.900 {; (0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

666. Salaj, Kaufland, Scoala 135 dec.,
et. 2/3, 70 mp, 1952, vand apartament 3

camere, dec.,cu o compartimentare
deosebita etaj 2/3, vedere mixta, 2

grupuri sanitare, 1 balcon, multiple spatii
depozitare, posibilitate centrala termica,

necesita renovare 45.300 {;
(0787.859.952 

667. Sector 2, dec., et. 3/10, 88 mp,
2019, vand apartament de 3 camere in

complex Belvedere Residences,
disponibil imediat, suprafata utila 88 mp

utili, 2 bai, etaj 2 124.500 {;
(0737.202.284/ 0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

668. Sector 6, Militari, dec., et. 6/10, 80
mp, 2019, Auchan Militari, loc parcare
CVC, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada

ventilata StacBond, izolat cu vata miner-
ala bazaltica Rockwool, Beton B400

88.253 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

669. Sos Berceni, benzinaria Mol, 5
minute metrou dec., et. parter/10, 77
mp, 1986, Aparatorii Patriei, 2 gr san-
itare, complet renovat, mobilat si utilat

lux, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, balcon, pivnita,
parcare 88.500 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

670. Sos. Oltenitei, vila 3 camere pret
de apartament, dec., 80 mp, 2018, struc-

tura beton, caramida Porotherm, ter-
moizolatie 10 cm, finisaje la alegere,

toate utilitatile, localizata pe str. Intrarea
Viilor nr. 23, pod finisat 35 mp, teren liber

25 mp, loc parcare, 75.000 {;
(0768.397.773/ 0786.209.102 

office@nemarimobiliare.ro 

671. Soseaua Alexandriei 99D, aparta-
ment cu 3 camere  87 mp, 2019, in

blocurile 99D Residence gasiti aparta-
mente cu 3 camere care se potrivesc de

minune familiilor cu copii, intr-un bloc
nou si un mediu primitor, asigurandu-le
spatiul si confortul de care au nevoie

78.500 {; (0728.778.631 
office@99d.ro 

672. Soseaua Alexandriei 99D, aparta-
ment cu 3 camere,  140 mp, 2019, pen-
tru zilele calduroase de vara, 99D Resi-
dence va pune la dispozitie apartamente
cu 3 camere si terasa pentru un plus de
spatiu in care sa va bucurati de priveliste
si aer curat alaturi de familie, 120.000

{; (0728.778.631 
office@99d.ro 

673. Soseaua Giurgiului dec., et.
parter/4, 68 mp, 1974, vand urgent,

doua ap. 3 camere, dec.e, centrala ter-
mica, aer conditionat, termopane, reno-
vat, in perfecta stare, cel de al doilea,

etaj 2 din 4, in acelasi bloc, scari alatu-
rate, zona verde. 65.000 {;

(0744.303.100 
cristina27popescu@hotmail.com 

674. Soseaua Giurgiului, Almasul
Mare, Mega Image dec., et. 3/10, 67 mp,
1972, Vand 3 camere, cf. 1 dec, et. 3/10,

reabilitat, amenajat, balcon inchis,
cadastru, disponibil prin agentie, nego-

ciabil. 68.900 {; (0727.987.855 
romangheorghe.ro@gmail.com 

675. Soseaua Oltenitei, Berceni,
apartament 3 camere dec., et. 3/3, 88

mp, 2020, imobil finalizat, mutare rapida,
proprietar vand apartament 3 camere

dec. situat intr-un imobil cu regim mic de
inaltime(P+3). Imobilul cu 10 unitati loca-
tive. Constructia a fost finalizata in luna

martie 2020 80.000 {; (0723.613.964 
robert.stanciu@ymail.com 

676. Splaiul Unirii, Mircea Voda dec.,
et. 4/7, 80 mp, 1995, etajul 4/7 intr-un
bloc construit anul 1995, dec., cu o

suprafata de 80mp., confort 1, tamplarie
geam termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, mobilat/utilat partial, loc parcare,
zona linistita 154.000 {;

(+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

677. Stefan cel Mare, Obor, semidec.,
et. 7/10, 64 mp, 5 minute metrou,

stradal, vedere spate, bucatarie mare,
balcon, fara imbunatatiri, liber, toate
actele 60.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

678. Stefan cel Mare, pasaj Bucur
Obor, semidec., et. 7/10, 64 mp, 1965, 5

minute metrou, stradal, vedere spate,
bloc fara risc seismic, bucatarie mare,
balcon, fara imbunatatiri, liber, ultimul

pret, toate actele 60.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

679. Stirbei Voda, Cismigiu, fara risc
seismic dec., et. 4/6, 79 mp, 1968,

Apart. 3 camere situat la doar cateva
minute de parcul Cismigiu-imobil solid
fara risc seismic-balcon terasa-foarte

spatios-impartire buna-boxa la subsol cu
suprafata de 11 mp 132.500 {;

(0731.015.099 

680. Str. Cazanesti, Popesti Leordeni,
zona de case dec., et. 2/3, 60 mp, 2013,
64.500 euro/ 60 mp (mobilat-utilat inte-
gral exact ca in fotografii)+2 locuri de

parcare/ ap.3 (2) cam. dec, et.2/3, STB-
3 min, Mall Sun Plaza 8-10 min, str.

Cazanesti/ Popesti-Leordeni, zona linis-
tita de vile. 64.500 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

681. Super apartament 3 camere bloc
nou Titan, Ozana, acte gata mutare ime-

diata dec., et. 2/4, 71 mp,  71.300 {;
(0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro 

682. Teiul Doamnei, dec., et. 7/8, 68
mp, 1986, apartament confort 1, dec. sit-

uat la etajul 7/8, suprafata de 68 mp,
bloc 1986, amenajat cu gresie, faianta,
parchet, termopan, are 2 grupuri san-

itare 79.000 {; (0731.144.151 

683. Theodor Pallady, Nicolae Teclu, 3
camere dec. dec., et. 7, 86 mp, 2019,

91.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

709. Titan, dec., et. 7/9, 1984, Liviu
Rebreanu stradal, Auchan, c-tie 1984,
cf. 1, dec., et. 7, balcon, 2 gr. sanitare,

71 mp, complet renovat, g, f, p, t, um, se
poate locui, 10 minute metrou, Auchan,

pret bun, cadastru, intabulare disc.
79.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

710. Titan, 1 Decembrie 1918, Sectia
13 semidec., et. 2/4, 68 mp, 1971, bloc

reabilitat, construit in 1971, etaj 2/4,
amenajat, 3 aparate de aer conditionat,
loc parcare ADP, ideal locuit, investitie,

merita vizionat. vecinatati, Jean Steriadi,
Ciucea, Auchan. 78.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

711. Titan, 10 minute metrou, chiar la
scoala 195, dec., et. 4/4, 67 mp, 1968,

parc IOR si complex, bloc reabilitat,
dec., renovat, instalatii electrice si san-

itare schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilat si utilat

complet, AC, liber 81.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

712. Titan, 3 camere Premium, metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 3/5, 83 mp,

2020,  83.849 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe

@zonadesud.ro 

713. Titan, 4 camere duplex finalizat,
aproape de metrou dec., et. 3/4, 89 mp,

2019,  88.200 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

714. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie 1918, finalizat, sector 3, dec., et.

1/4, 68 mp, 2020,  73.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

715. Titan, intre Parcul Minis si Auchan
Titan semidec., et. 9, 70 mp, 1970, Van-

zare ap. 3 camere, semidec., utilat si
partial mobilat, balcon inchis cu geamuri
termopan, parchet lemn masiv, etaj 9 din
10, parcare ADP S3, an 1970, structura
beton, termoizolat la interior 72.000 {;

(0725.427.427 
office@dyas.ro 

716. Titan, IOR semidec., et. 4/10, 66
mp, 1970, chiar la metrou si parc,

vedere mixta, bloc reabilitat, termopane,
fara imbunatatiri 82.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

717. Titan, IOR semidec., et. 6/10, 70
mp, 1970, Liviu Rebreanu, 8-10 minute
metrou, 2 balcoane, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat, geam la baie, scara curata, lift

nou. 77.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

718. Titan, IOR, 69 mp, ap. 3 cam dec.
et. 4, 69 mp, 1971, ap. 3 camere dec.

etaj 4/4, str. Cozla, Titan. Apartamentul
este situat in imediata apropiere a par-
cului Titan, este dec., 2 balcoane, cen-
trala, bloc anvelopat, reabilitat termic, 3

minute pana 75.000 {;
(0767.061.111/ 0760.851.581 

719. Titan, Metrou Nicolae Grigorescu
dec., et. 10/10, 75 mp, 1976, Aparta-

ment 3 camere Titan - Nicolae Grigores-
cu stradal, situat la etajul 10/10(garantie
la terasa). Imbunatatit cu: gresie, faianta,
termopan, usa metalica etc la 5 minute
de metrou Nicolae Grigorescu. 80.000

{; (0741.074.087/ 0786.044.402 
officetitan4park@gmail.com 

720. Titan, Nicolae Grigorescu dec., et.
8/10, 63 mp, 1976, stradal, 5 minute

metrou Nicolae Grigorescu, piata, Profi,
fara imbunatatiri, termopan, individual
gaze, bloc turn, reabilitat, acte, credit,

negociabil 67.900 {; (0724.518.227 

721. Titan, Nicolae Grigorescu, parc
IOR, dec., et. parter/4, 70 mp, 1970,

Postavarului apartament de 3 camere
dec., renovat, toate imbunatatirile, geam

la baie, toate actele, liber. Zona foarte
linistita, ideala pt. familii 80.000 {;

(0769.651.162 

722. Titan, Ozana, 3 camere aproape
de metrou dec., et. 6/6, 92 mp, 2019,

88.500 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

723. Titan, Ozana, 3 camere cf 1, dec.
dec., et. 3/4, 65 mp, 1972,  75.000 {;

(0720.722.861 
iulia.dobrescu@activimob.ro 

724. Titan, Ozana, 3 camere promotia
lunii dec., et. 6/6, 92 mp, 2019,  88.500

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

725. Titan, Pallady, semidec., et. 2/11,
61 mp, 2020, 3 camere, 50 m metrou A.

Saligny, Hils Pallady Apartaments
73.000 {; (031.005.17.38 

vanzari@hils.ro 

726. Titan, Pallady, semidec., et. 8/11,
61 mp, 2020, 3 camere, Titan, Pallady,
50 m metrou Anghel Saligny, Hils Palla-

dy Apartaments 71.000 {;
(031.005.17.38 
vanzari@hils.ro 

727. Titan, Pallady, dec., et. 8/11, 77
mp, 2020, apartament 3 camere situat in
ansamblul rezidential Hils Pallady Apart-
ments, vizavi de noul magazin Ikea Pal-

lady, la 50 metri de metrou si are o
suprafata utila totala de 77.78 mp

88.000 {; (031.005.17.38 
vanzari@hils.ro 

728. Titan, Parc IOR semidec., et. 3/4,
67 mp, 1970, Apartament de 3 camere
renovat complet, usi schimbate. Geam

la baie. Toate imbunatatirile, toate
actele. Piata Minis. 89.000 {;

(0769.651.162 

729. Titan, Piata Minis semidec., et.
2/4, 67 mp, 1970, Apartament de 3

camere semidec.. Renovat complet, 2
grupuri sanitare. Instalatie electrica si

sanitara schimbate. Bloc reabilitat.
Scara curata. Toate actele. 86.500 {;

(0769.651.162 

730. Titan, Policlinica, 1 minut parc,
dec., et. 1/4, 67 mp, 1970, Burdujeni, 3
camere dec., renovat complet, parchet

nou, usi de calitate, mobila de bucatarie.
Bucataria generoasa. Geam la baie.

Scara blocului este impecabila, 2 aparta-
mente pe palier 95.000 {;

(0769.651.162 

731. Titan, policlinica, 5 minute metrou
si parc IOR, dec., et. parter/4, 68 mp,

1968, chiar pe Postavarului, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, geam baie, liber, toate
actele 78.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

732. Titan, str Mizil dec., et. 6/7, 74 mp,
2017, Titan, Ozana, Str Mizil ap 3 cam
bloc nou an constr 2017, et 6/7 s. 74

mp, 2 bai, 2 balcoane dec., centrala, se
vinde mobilat, in spatele Lidl, metrou 1

Dec 1918, apropiere Dedeman, Metro K
82.000 {; (0767.061.111/

0760.851.581 
andrei.partner067@gmail.com 

733. Titan, Theodor Pallady, 3 camere
aproape de metrou, pret promotional

dec., et. 2/5, 66 mp, 2020,  74.480 {;
(0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

734. Titulescu, 3 camere dec., et. 1/9,
63 mp, 1980, Bodera Real Estate va
propune spre vanzare apartament 3

camere pe soseaua Nicolae Titulescu,
metrou basarab 100m. 120.000 {;

(0721.953.163 

735. Trapezului, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. demisol/3, 70

mp, 2016, chiar pe Malul Mierii, bloc
2016, reabilitat, dec., 2 gr sanitare,

bucatarie mobilata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, centrala,

foarte curat, posibilitate parcare, acte
62.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

736. Trei camere 10 minute metrou
Dimitrie Leonida dec., et. 4/7, 85 mp,
2020, apartament 3 camere, statia

metrou Dimitrie Leonida 10 minute, com-
plet dec., suparafata 84 mp. Se preda la
cheie, finisaje moderne la alegere. Etaj

intermediar. 75.000 {; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

737. Trei camere 52mp + boxa, zona
km 4-5 et2/4 semidec., et. 2/4, 55 mp,
1973, apartament 3 camere 52 mp +

boxa, semi-dec., supr tot. 52 mp, etajul 2
din 4 bloc 1973, reabilitat, situat pe stra-
da Nicolae Grindeanu nr 35, in zona km
4-5, la 3 minute fata de piata. 48.900

{; (0771.575.059 
dragos@norisk.ro 

738. Trei camere padurea Baneasa -
Greenfield Residence - comision 0%

semidec., et. 5/5, 71 mp,  123.800 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

739. Trei camere, Nicolae Teclu,
Theodor Pallady dec., et. 2/5, 83 mp,
2020,  74.650 {; (0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

740. Turnu Magurele, Brancoveanu,
promo dec., 74 mp, 2019, Apartament 3
camere, 2 bai, pret ofertat pt plata cash,
pentru credit se aplica pretul de lista, bl.
situat langa statie Ratb cu acces rapid
catre Alexandru Obregia,Brancoveanu,
Turnu Magurele, comision 0. 75.900 {;

(0720.679.492 

741. Uioara semidec., et. 5/5, 80 mp,
2000, Apartamentul are 3 camere si
doua bai. Beneficiaza de scara inte-
rioara - la primul nivel este livingul, o
baie si bucataria, iar la etaj sunt cele

doua dormitoare si o baie. Apartamentul
este parte din proiectul EuroMansarda -

blocul NU are lift. 45.000 {;
(0734.071.823 

roxana.adriana.bucur@gmail.com 

742. Unirii dec., et. 6/8, 85 mp, 1995,
Unirii-Garanti Bank, etaj 6/8, dec.,

vedere panoramica Palatul Parlamentu-
lui, suprafata 85mp, 1 balcon, suprafata

85mp, 2 grupuri sanitare, cadastru,
intabulare, bloc monolit, constructie
1995 175.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

743. Unirii Splai, Mihai Bravu, dec., et.
1/6, 80 mp, 2017, Cu lift - 5 minute fata

de metrou, 10 minute pana la parc
Tineretului. Bloc nou de caramida pe
structura e beton, 2 grupuri sanitare,

centrala proprie, bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere. Parcare. Promotie

113.500 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

744. Unirii, semidec., et. 5/10, 73 mp,
2007, Popa Nan. Apartamentul este stiu-

at la etajul 5 al unui bloc cu 10 nivele
construit in 2007. 138.000 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700 

oscar.raceanu@gs2000.ro 

745. Unirii, Alba Iulia, Decebal dec., et.
1/8, 78 mp, 1996, 3 camere dec. rond

Alba Iulia, vedere fata, 3 balcoane, 2 bai,
pozitie excelenta atat de locuit cat si

pentru firma, bloc monolit, etaj 1, con-
structie 1996. 148.500 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

746. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 2/5, 79 mp, 2017, cu lift, con-

structie noua, bucatarie inchisa, bloc din
caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare.
Program L-D. Acte finalizate. Predare

imediata. 133.500 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

747. Unirii, BRD dec., et. 3/8, 120 mp,
1999, 1999, 3/8, dec., 120 mp, g, f, p, t,

um, ac, 2 gr. sanitare, 4 balcoane,
stradal, vedere mista, bloc monolit.

www.realkom.ro/ www.apartamenteu-
nirii.ro 237.650 {; (0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro 

748. Unirii, Bulevardul Unirii dec., et.
4/8, 121 mp, 1999, 1999, 4/8, dec., 121

mp, g, f, p, t, um, ac, 2 gr. sanitare, 3
balcoane, vedere mixta, stradal Bulevar-
dul Unirii, comision 0%. www.realkom.ro/
www.apartamenteunirii.ro 244.000 {;

(0723.620.112 
cristi.stanciu@realkom.ro 

749. Unirii, Calea Calarasilor, Matei
Basarab, Popa Nan semidec., et.

parter/4, 78 mp, 1993, stradal, p/4, cf. 1
sporit, semidec, 78 mp, 2 gr. sanitare,
vedere mixta (preponderent pe spate),

centrala termica proprie, bucatarie mobi-
lata, g, f, p, t, usa metalica, aer condi-

tionat, cadastru si intabulare, liber, neg.
110.000 {; (0770.956.572 

750. Unirii, Casa de Pensii, bloc Erba-
su semidec., et. 9/10, 85 mp, 1997, 3
camere, bloc monolit, renovat, vedere

panoramica, parcare subterana.
126.000 {; (0735.883.452/

021.323.00.10 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

751. Unirii, Fantani dec., et. 4/7, 85 mp,
1990, Unirii, Fantani, stradal, vedere

bulevard, etaj 4/7, dec., renovat integral,
suprafata 85 mp, 2 balcoane, 2 grupuri

sanitare, cadastru, intabulare, bloc
monolit, constructie 1990. 182.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

752. Unirii, Fantani dec., et. 4/8, 81 mp,
1990, Unirii-Fantani, Palatul Parlamentu-
lui, apartament 3 camere etaj 4/8, dec.,
suprafata 81mp, vedere mixta 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, bloc monolit, con-

structie 1990. 175.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

753. Unirii, fantani, Parlament dec., et.
2/7, 82 mp, 1990, proprietar, ofer spre
vanzare un apartament de trei camere

renovat modern, situat in bd. Unirii nr. 7,
cu o suprafata totala de 82,33 mp, etaj
2/7, mobilat si utilat, vedere mixta, ideal
investitie 238.000 {; (0732.971.032 

754. Unirii, Matei Basarab duplex dec.,
et. 3/5, 93 mp, 3 camere dec. de tip

duplex, bloc cu lift, boxa, parcare, etaj 3-
4/5 157.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

755. Unirii, Octavian Goga dec., et. 4/8,
80 mp, 1994, Octavian Goga, stradal,
apartament 3 camere, etaj 4/7, dec.,
vedere mixta, suprafata 80 mp, 1 bal-
con, cadastru, intabulare, bloc 1994,
monolit 137.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

756. Unirii, Tribunal dec., et. 4/8, 83
mp, 1997, 3 camere dec., vedere

stradala, mobilat si utilat, 165.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

757. Unirii, Udriste, Mircea Voda,
scoala Lauder dec., et. 3/3, 77 mp,

1937, str. Anton Pann, s. 87 mp, aparta-
ment renovat total 2019, centrala proprie

pe gaz, foto reale, liber imediat pt.
mutare sau apartament 4 camere Gradi-

na Icoanei, Dionisie Lupu, 106 mp,
99.000 euro 79.500 {;

(0762.282.472 
7imobiliare@gmail.com 

758. Universitate dec., et. 5/6, 167
mp, 1944, Penthouse in zona Universi-
tate cu o terasa in suprafata de 54 mp,
fara risc seismic, lift cu intare privata.

Penthouse-ul se desfasoara pe etajele 5
si 6, cu scara interioara Bogdan.
180.000 {; (0773.826.902 

piesebogdan@gmail.com 

759. Universitate, Ion Brezoianu dec.,
et. 7/8, 104 mp, 1972, Apartament 3

camere, dec., in suprafata de 104 mp, 3
balcoane, imbunatatiri, ferestre pvc, usa

metalica, parchet, gresie, faianta, aer
conditionat, liber, vedere mixta.
160.000 {; (0731.461.711 

760. Universitate, Piata Romana, bloc
Scala semidec., et. 7/10, 1980, Universi-
tate, Piata Romana, bloc Scalaaparta-

ment 3 camere cu suprafata de 90 mp, 2
grupuri sanitare, situat la etajul 7/10,

semidec.. 155.000 {; (0726.547.581 
alexandruantoncr@gmail.com 

761. Universitate, Vasile Conta,  et.
9/9, 80 mp, terasa, acoperis bun, nece-

sita amenajari, 80.000 {;
(0721.306.302 

762. UpGrade your family life, Get in
the Ambiance, Ambiance Residence

dec., et. 1/6, 84 mp,  135.000 {;
(031.620.10.70 

vanzari@echiparenet.ro 

763. Vanzare Apartament Nou - Comi-
sion 0, Berceni, dec., et. 1/3, 79 mp,

2020, Apartament 3 camere, dec., con-
fort 1, situat in cartierul Berceni, zona
Dedeman, imobil construit in 2020,

disponibil la etajul 1 din 3, suprafata 87
mp, baie, balcon. 75.050 {;

(0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

764. Vanzari apartamente 3 camere
cartiere Gorjului dec., et. 8/10, 66 mp,

72.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

765. Vanzari Apartamente 3 camere
Pache Protopopescu semidec., et. 1/3,
72 mp,  87.000 {; (0733.655.655 

doinita@elegantimob.ro 

766. Vanzari apartamente 3 camere
ultracentral Cismigiu dec., et. 1/2, 150

mp,  148.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

767. Vatra Luminoasa, Dimitrie Mari-
nescu, dec., et. 8/10, 82 mp, 1972, van-

zare 3 camere, cf. 1, dec.e, 8/10, cu
imbunatatiri g, f, p, um, ac, 82 mp, cu 2

grupuri sanitar, mobilat si utilat si boxa la
subsol in releveu, 119.000 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

768. Vergului, 10 minute metrou Costin
Georgian, dec., et. 1/10, 67 mp, 1976,

etajul 1, 2 balcoane mari, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aer

conditionat, calorifere schimbate,
81.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

769. Vitan dec., et. 5, 144 mp, 2007,
Penthouse Mall Vitan apropiere Metrou

Mihai Bravu 230.000 {;
(0767.061.111 

770. Vitan Mall, dec., et. 7/8, 78 mp,
1989, Branduselor intersectie Zizin, con-
fort 1, dec., bloc reabilitat termic, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, mobilat si utilat, situat la 7-
8 min metrou Mihai Bravu, 100.000 {;

(0732.135.471 

771. Vitan, apartament in vila 2019
dec., et. 1/3, 75 mp, 2019, Finalizat - Cu
lift - vindem 3 camere dec. in bloc tip vila

de DS+2+M (are lift) din caramida
poroterm cu 2 apartamente pe etaj, cen-
trala de apartament, bucatarie inchisa.

Parcare subterana. 111.555 {;
(+40722248933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

772. Vitan, Calea Vitan dec., et. 7/8, 80
mp, 1990, Proprietar vand apartament
superb, renovat recent , de 3 camere,

dec., situat vis a vis de Mall Vitan,
stradal, Calea Vitan. 126.999 {;

(0744.567.377 
ana_m_niculescu@yahoo.com 

773. Vitan, Nicolaie Pascu dec., et. 5/6,
69 mp, 2017, Apartament luminos, cu

arhitectura deosebita si compartimenta-
re pe doua nivele. Spatii aerisite si primi-

toare. Se vinde mobilat si utilat. Doua
bai, bucatarie, balcon. 70.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

774. Vladeasa, Cartier Ghencea dec.,
et. parter/8, 74 mp, 1984, 3 camere cf.1
dec., P/8, pretabil firma/cabinet stomato-
logic, centrala termica, termopan, par-
chet, zona linistita, balcon. 90.000 {;

(07614768433 
Reveicabeatrice@yahoo.com 

775. Voluntari, dec., et. 1/6, 82 mp,
2017, 900 euro/mp util, disponibil pe eta-

jele 1-6, complet finisate + baile
echipate, toate utilitatile sunt contorizate
separat. Imobilul este situat langa podul
Voluntari. Finisaje premium, lift, parcare.

75.650 {; (0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

776. Zona de nord, Pipera, Omv, Parc
Herestrau dec., et. 1/4, 2020, Zona de

referinta cu deschidere spre centre com-
erciale, parc Herestrau si Mall Promena-

da. Foarte aproape de aria de acces
catre orice zona din capitala. O zona de
lux cu case si blocuri noi. 122.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE

Apartamente 
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119. Universitate 170 mp pe intreg
et. 2/3 bloc cu lift dec., et. 2/3, 1941, 5

cam., liber, mobilat, utilat, et. 2/3, luxos,
impartire dec. circulara, finisat modern
zona Universitate - Cretulescu zona

Negustori in spate la p-ta Rosetti, super
ocazie, bloc solid fara bulina 229.000

{; (0736.853.525 
cpirvu@gmail.com 

120. Universitate, metrou Interconti-
nental 0 % comision dec., et. 5/9, 120

mp, 1938, 4 camere, 120 mp, pozitie de
exceptie, bloc solid, fara risc seismic,

usor retras de la zgomotul bulevardului.
Interior rafinat, living, 2 dormitoare si

birou, 2 bai, bucatarie mobilata si utila-
ta. 150.000 {; (0758.333.111 

contact@mariuspadurariu.ro 

121. Universitate, Piata Rosetti,
semidec., et. 1/10, 185 mp, 1960, con-

structie 1940, fara risc seismic, etaj
1/10, apartament cu 6 camere, suprafa-

ta utila totala 185 mp, acces stradal,
vedere spre rond, liber, ideal pentru

investitie, pret negociabil. 200.000 {;
(0799.984.105 

122. Universitate, Piata Rosetti, dec.,
et. 1/5, 180 mp, 1949, str. Dianei, ofer

spre vanzare apartament de 6 camere,
2 bai, bucatarie, debara, la care se

adauga o terasa de 15 mp, inchisa cu
geamuri antiglont. Imobilul este in stil

francez, 255.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215 

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

123. Universitate, Rosetti vanzare
apartament 4 camere  et. 1/7, 92 mp,
1950, Vasile Lascar va prezint spre

vanzare un ap. de 4 camere, etaj 1/7,
suprafata utila 92mp. anul 1950, pozitie
excelenta, centrala proprie, 2 gr. san-
itare, boxa, camera de serviciu, total

105 mp, neg. 115.000 {;
(0732.940.972 

florikiss57@yahoo.com 

124. Victoriei dec., et. 2/2, 110 mp,
1946, Victoriei 4 camere, 2/2 cu pod, 2

camere in pod, pivnita, centrala termica,
termopan, parchet lemn masiv
225.000 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

125. Vitan Mall semidec., et. 3/4, 100
mp, 1986, apartament 4 camere 200m
Mall, 3/4 bloc curat, living cu bucatarie
deschisa, dresing, hol, 3 dormitoare
(unul matrimonial) 2 ac, termopan cu
rama de eucalipt, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica. 160.000 {;
(0749.018.801 

novahouseoffice@gmail.com 

126. Vitan, Casa de Pensii, renovat,
semidec., et. 2/2, 134 mp, va propun un
apartament frumos renovat, in care va
puteti muta direct in zona Vitan, Casa
de Pensii. Apartamentul este situat la
etajul 2 al unei case solide, 128.500

{; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

127. Zona Titan, Ozana, apartament 4
camere la pret de 3 dec., et. 4, 87 mp,

2019,  87.620 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

76. Magheru, Gradina Icoanei, Dion-
isie Lupu, 106 mp semidec., et. 4/4, 106
mp, 1935, apartament 4 camere Gradi-
na Icoanei, Magheru, strada Dionisie

Lupu, s. 106 mp, etaj 4/4, bloc fara risc
seismic sau apartament 3 camere

Unirii, Udriste, Anton Pann, 87 mp, et.
3/3, liber 99.000 {; (0762.282.472 

7imobiliare@gmail.com 

77. Margeanului inter. cu Buzoieni,
Mega Image dec., et. 2/10, 84 mp,

1985, 83000 euro, 84 mp, ap. 4 cam.
dec., loc parcare, etaj 2/10, constructie
1985, loc de joaca, statie STB, Piata
Rahova, Mega Image, Profi, farmacii,

banci, gradinite, scoli, str. Margeanului,
str. Buzoieni. 83.000 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

78. Mihai Bravu dec., et. parter/8, 92
mp, 1984, dec., 2 gr sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, mobilat si utilat. 120.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

79. Militari (aproape de Piata Gorjului
si metrou) semidec., et. 2/4, 82 mp,

apartament de vanzare, confort 1, cu 1
balcon si 2 grupuri sanitare,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopane peste tot, usa metalica, usi
schimbate interior, zugravit, aer condi-

tionat 79.000 {; (0722.301.910 

80. Militari Residence, apartament 4
camere semidec., et. 2/7, 2020, aparta-
ment modern si spatios cu 4 camere,
balcon, aflat in ansamblul rezidential

Orhideelor 4. Apartamentul se vinde cu
urmatoarele dotari: gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, etc. 57.500 {;
(0720.822.960 

81. Militari, Apusului 4 camere semi-
dec., et. 7/10, 56 mp,  57.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

82. Militari, Apusului, Casa Roz semi-
dec., et. 6/10, 63 mp, 1975, apartament

de vanzare, confort 2 sporit, cu 2
grupuri sanitare si 1 balcon,

imbunatatiri: complet termopane, par-
chet, gresie si faianta, usa metalica, aer

conditionat, liber, pret negociabil
62.000 {; (0722.302.080 

83. Militari, Pacii dec., et. 2/4, 86 mp,
1982, Apartament 4 camere dec., et
2/4, 86mp,2 balcoane, 2 grupuri san-
itare. Apropiere mijloace de transport.

88.500 {; (0773.929.072 

84. Minis, et. parter/4, 85 mp, Titan,
Minis, str. Baraj Rovinari, 4 camere, p/4

etaje, 85 mp (logie 5 mp si balcon 4
mp). Centrala proprie, calorifere din alu-
miniu, g, f, t, parchet lemn masiv. Baie

cu geam. Eliberare 15 septembrie
86.500 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

85. Mogosoaia dec., et. parter/3, 145
mp, 2010, Vand apartament anti Covid
de 145 mp la parter in vila Mogosoaia,
cu gradina privata de 120 mp (cu foisor
si gratar inox gaze), 4 camera (3 dormi-
toare), 3 bai, 2 terase, garaj si boxa la

subsol. Complet mobilat si utilat. Exista
si rampa de acces persoane cu disabili-
tati. Vecinatate lac, parc si padure. Tel

de contact 175.000 {;
(0731.081.791 

mikesaidac@yahoo.com 

86. Mosilor, Eminescu, semidec., et.
3/10, 90 mp, 1982, mobilat/ utilat, bloc

izolat termic, 2 bai, balcon, parcare
ADP, gresie, faianta, parchet, termopan,

usi noi, ac, tv, et. 3/10. Vec.: Obor,
Dacia, Stefan cel Mare, Polona,

Icoanei, Vasile Lascar, Armeneasca,
Universitate 135.000 {;

(0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

87. Mosilor, Obor, 6 minute metrou
semidec., et. 9/10, 85 mp, 1982, 9/10,
semidec., termopan, usa metalica, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, bloc
reabilitat termic, pozitie buna, scara
curata, bloc civilizat, liber, cadastru,
intabulare, negociabil 94.000 {;

(0787.882.999 

88. Nordului, Herastrau, dec., et. 3/4,
140 mp, 2006, apartament de lux parc

Herastrau, loc de parcare garaj, mobilat
si utilat, trei bai, lift, zona inchisa, trei
dormitoare, doua terase, rulouri alu-

miniu, vecini linistiti. Comision 0
cumparator 339.000 {; (074450599 

alexandru@k-imobiliare.ro 

89. Pache Protopopescu, Izvorul Rece
semidec., et. 1/2, 1941, Apartament 4
camere etaj 1, in bloc din 1941 de 3

nivele, 2 balcoane, curat, vedere
stradala, luminos, camere inalte, 2

grupuri sanitare, L112 in istoric.
95.000 {; (0728.820.095/

0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

90. Penthouse duplex 4 camere 2
terase, 235 mp util, soseaua Oltenitei
et. 7/7, 136 mp, 2020,  213.969 {;

(0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

91. Penthouse unicat zona Traian,
comision 0,  et. 4/5, 200 mp, 2018,

Acord Grup va propune spre vanzare
un Penthouse unicat cu 5 camere,

pretabil locuinta/ sediu firma, imobil,
confort 1, situat in zona Foisorul de

foc,intr-un bloc cochet construit in anul
2018 390.000 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

92. Piata Iancului, dec., et. 12/14, 93
mp, 1979, 4 camere, dec., et. 12,
vedere dubla, bloc reabilitat, fara

imbunatatiri, 3 balcoane, 104.900 {;
(0749.199.194 

viorica@confortcasaimobiliare.ro 

93. Piata Unirii CalarasI semidec., et.
1/3, 110 mp, 1940, 4 cam a vila,et 1/3,
110 mp+ boxa 14 mp demisol,centrala

proprie apartament,termopan si sis-
temul de incalzire noi,necesita amena-

jari,2 grupuri,vila de patrimoniu,
cumparat cuLEGEA 112 124.500 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

94. Piata Victoriei, Piata Romana, dec.,
et. 1/2, 180 mp, 1930, str. Vasile Alec-
sandri nr 10, proprietar, vand aparta-
ment 142 mp util, renovat, tot et. 1 in

vila istorica solida p+1+m, garaj 19 mp,
spatiu depozitare 19 mp, curte mare, o
parte asfalt, o parte gradina, cota 170

mp din 510 mp. Exclus agentii.
360.000 {; (0724.370.654 

anamariagotzinger@yahoo.com 

95. Pipera OMV, Emil Racovita, com-
plex Mediteraneo, dec., et. 6/7, 158 mp,

2009, apartament 4 camere, 6/7,
dec.,126.57 mp utili + terasa 31.96 mp
= 158.53 mp, bucatarie open space,

constructie 2009, centrala proprie, sem-
ineu. Toate actele, liber. Broker exclusiv,

comision 3%. 140.000 {;
(0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com 

96. Popesti Leordeni, Intarea Rosiori
dec., 155 mp, 2006, Apartament in vila

individuala P+1E+M+P, finisaje de
exceptie, compusa din living, bucatarie
mobilata, 2dormitoare generoase, 2 bai
imese, 3 balcoane in suprafata 155 mp,

toate utiliatile. 130.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

13. Aparatorii Patriei metrou 3 minute
S.U. 98 mp, curte 36 mp, 5 cam., 2019,
la cheie, proprietar, vand casa p+1+m

din caramida. 165.000 {;
(0747.983.703 

14. Aparatorii Patriei, la 7 min de
metrou S.U. 140 mp, curte 90 mp, 5

cam., 2019, la cheie, Ap. Patriei vila in
triplex 130.000 euro, su 140 mp, 5 cam,
4 bai, curte 40 mp, loc de parcare, gata,

mutare imediata dupa montarea fin-
isajelor alese de dvs, toate utilitatile ora-

sului, zonei. 130.000 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

15. Aparatorii Patriei, sector 4, S.U.
129 mp, curte 150 mp, 4 cam., 2019, in
constructie, proiect nou de 4 vile lipite,
living, bucatarie, 3 dormitoare, 2 bai,

scara catre mansarda, curte libera 120
mp, iesire catre metrou, STB, loc de

parcare, se finiseaza pe gustul
cumparatorului. 110.000 {;

(0761.833.311/ 0787.525.596 

16. Aprozi, Calarasi,
str.George Bacovia casa
caramida S.U. 206 mp,
curte 2035 mp, 1968, la
cheie, 30cm grosime,

curte detonata 100mp, 2
iesiri/intrari cu usi metal-
ice antiefractie, geamuri

termopan, inaltime
int.3,6m, anexe

32/48/33mp, solar
13x3,5mp, magazie mate-
riale si scule 33mp. Casa

este partial mobilata,
3dormitoare, 2holuri

mari, living 26mp,
bucatarie 15mp, baie
6mp, put, canalizare.
Negociabil 37.000 {;

(0729.510.195/
0722.618.844 

17. Apusului Residence, S.U. 270 mp,
curte 141 mp, 5 cam., 2017, la cheie,
vila in Apusului Residence individuala
P+2E+M se vinde mobilata si utilata

242.000 {; (0760.650.215 
paula_p74@yahoo.com 

18. Aviator Popisteanu, bd. Expozitiei,
vand casa curte stradal, 110 mp total,

amprenta 70, zona de birouri;
(0721.209.081 

19. Balotesti, curte 2018 mp, 3 cam.,
casa + teren, stradal, apa, canalizare,

37.500 {; (0764.469.577 

20. Balotesti, str. Ion Lahovari, duplex
la cheie S.U. 120 mp, curte 480 mp, 3

cam., 2020, la cheie, Duplex la cheie, 3
camere, bucatarie inchisa, 2 grupuri

sanitare, nou construit, 120 mp utili, 480
curte, toate utilitatile, centrala termica

gaz, str. Ion Lahovari din comuna
Balotesti. 90.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

21. Balotesti-DN1 S.U. 400 mp, curte
5000 mp, 10 cam., 1975, la cheie, Vila
lux Balotesti aproape de DN1, parter +

etaj 400 mp, teren 5000 mp, 2 scari
interioare, piscina acoperita, sauna, bar,

gradina amenajata, livada, casa de
oaspeti separat.Total renovata in 2005.

620.000 {; (0751.053.622/
0751.053.625 

sigmaserviceimob@yahoo.com 

22. Balta Neagra, Ilfov, S.U. 200 mp,
curte 3380 mp, 5 cam., 2009, la cheie,
5 Km autostrada Bucuresti-Ploiesti, vila
P+1+M, constructie 2009, curte 3380

mp, 275 mp construiti, gradina amena-
jata, solar legume, pomi fructiferi, 3

puturi, 2 hidrofoare, 3 bai, padure, lin-
iste, discutabil. 112.000 {;

(0722.874.772 

23. Baneasa, Sisesti, sector 1 S.U.
230 mp, curte 371 mp, 6 cam., 2006, la

cheie, Vand vila p+1+m, lux, 371 mp
teren, curte amenajata, 3 dormitoare,

living generos, terasa acoperita, jacuzzi,
garaj, crama, sistem supraveghere
video, 5 locuri de parcare, se vinde

mobilita si utilata 275.000 {;
(0787.859.952/ 0753.014.509 

24. Barbu Vacarescu, Tei, Gheorghe
Titeica S.U. 178 mp, curte 261 mp, 2
cam., 1940, Vanzare casa p+ pod,

caramida, an 1940, situata stradal pe
Gheorghe Titeica, la 6 minute de Barbu

Vacarescu. Teren 261 mp (16 mx 16
m), amprenta constructie 178 mp, s.

utila 150 mp, curte libera 83 mp
159.000 {; (0746.202.605 
radu_marius43@yahoo.com 

25. Berceni S.U. 164 mp, curte 485
mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila individu-

ala, Berceni, teren 485 mp, suprafata
utila 164 mp; dormitor la parter;
150.000 {; (0787.672.421 

valentina@tophome.ro 

26. Berceni, Agnes, Drm Fermei
apropiere STB si metrou S.U. 115 mp,

curte 60 mp, 4 cam., 2019, la cheie, vila
deosebita, c-tie noua, curte proprie,

centre comerciale, zona vile,
parcare,finisaje lux, toate utilitatile, cen-

trala proprie,3 bai, placa si scara de
beton intre etaj si mansarda, tva inclus,
acc credit. 99.000 {; (0723.528.420 

27. Berceni, Mamina S.U. 370 mp,
curte 1100 mp, 6 cam., 2016, Casa/vila

Berceni in rate/schimb cu
apartament/duplex in zona de nord

Bucuresti 170.000 {; (0721.987.603 
mariana.vad31@gmail.com 

28. Berceni, sat,  vand casa 800 mp,
gaze, lumina, scoala, gradinita, RATB,
magazine, alimentara si politia la 50
metri distanta, pomi fructiferi, neg.,

65.000 {; (0763.525.696/
0760.611.200 

29. Berceni, Stadion S.U. 180 mp,
curte 485 mp, 5 cam., 2017, la cheie,

p+1 situata la doar 10 minute cu masina
statia de metrou Berceni. Vila dispune

de 4 camere: living, 3 dormitoare,
bucatarie, 3 bai, Se vinde mobilata si

utilata cu tot ce se vede in foto.
150.000 {; (0722.519.815/

0726.026.666 

30. Berceni, vila mobilata si utilata,
S.U. 160 mp, curte 300 mp, 4 cam.,

2017, la cheie, 125.000 euro, vila mod-
erna, p+1 situata la doar 10minute cu
masina statia de metrou Berceni. Vila
dispune de 4 camere: living,3 dormi-

toare, bucatarie, 2 bai, Se vinde mobila-
ta si utilata cu tot ce se vede in foto.

125.000 {; (0726.026.666/
0722.519.815 

31. Bld. Pipera langa Oxford Garsdens,
Vila P+1 si teren 1811mp INVESTITIE
S.U. 200.00 mp, curte 1811.00 mp, 6
cam., 2001, la cheie,  467.000 {;

(0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

32. Bolintin Vale - Suseni S.U. 212
mp, curte 1446 mp, 4 cam., 1986, Casa

de vanzare - Bolintin Vale - Suseni
(aproape de padure), 65.000 {;

(0745.359.976 
Ioanateodorapirvu@gmail.com 
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54. Drumul Taberei, semidec., et. 8/8,
90 mp, 1983, 1 Mai, Ghencea, eliber-

abil, 2 balcoane inchise, 2 grupusi san-
itare, usa metalica, parchet, curat,

aproape scoala 59 sau 311 80.000 {;
(0727.279.336 

55. Drumul Taberei, 1 Mai, fost Com-
pozitorilor semidec., et. 8/8, 90 mp,

1983, Str. Vladeasa, apartament confort
1, semidec., etaj 8/8, fara amenajari, 2

balcoane, 2 grupuri sanitare, acces facil
mijloace de transport, Scoala Generala

59, Gradinita 41 80.000 {;
(0733.089.030 

56. Drumul Taberei, 10 min Afi
Cotroceni dec., et. 5/10, 1978, Drumul
Taberei, Parc Moghioros, Mc’Donalds,

vanzare apartament 4camere, bloc
numeric, dec, etaj 5/10, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, geam la baie, parcare curat
acte liber, usor discutabil. 105.000 {;

(0799.455.788 

57. Drumul Taberei, Drumetul dec., et.
6/10, 90 mp, 1980, Exclusiv, Public

Imob, 1 Mai Drumetul semistradal dec.,
bloc 1980, 90mp intabulare, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, ter-

mopan, se accepta credit. 95.000 {;
(0729.954.445 

58. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
reabilitat semidec., et. 1/8, 84 mp, 1984,

et. 1/8, cf. 1, semidec., bloc reabilitat,
mici imbunatatiri, gresie, faianta, ter-

mopan, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
acte la zi, accept credit 88.000 {;

(0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

59. Drumul Taberei, Targul Neamt
semidec., et. 10/10, 62 mp, 1974,

Ocazie 4 camere confort 2, suprafata
62 mp, costructie 1974 bloc fara

imbunatatiri, fara probleme cu tersasa,
zona buna linstita, bloc reabilitat termic.

48.500 {; (0767.299.965 
adiflorescu1@gmail.com 

60. Ferentari, Tunsu Petre, gradinita
semidec., et. parter/4, 60 mp, 1978,

Apartament 4 camere, confort 2, semi-
dec., situat la parter din 4, vedere mixta,
imbunatatiri, ferestre pvc, usa metalica,
parchet, gresie, faianta, se vinde mobi-

lat 38.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

61. Foisorul de Foc, Pache Pro-
topopescu dec., et. 1/3, 114 mp, 1944,
particular, str. Traian nr. 202, 4 camere
in vila, boxa la subsol, vanzare urgent,

accept si colaborare cu agentii.
(0773.886.826/ 0744.372.439 
Importautosua.ro@gmail.com 

62. Fundeni, vis-a-vis de spital 4
camere dec., et. 6/13, 2018, Va oferim

la vanzare apartamente noi, de 4
camere, cu o suprafata utila de 80 mp,
situate la etajele 6-9 din 13, intr-un imo-
bil modern, utilate si mobilate integral.

114.000 {; (0730.711.862 

63. Giurgiu, jud: Giurgiu - Tineretului,
dec., et. parter/4, 106 mp, 1980, vand
apartament cu 4 camere, dec., parter,

suprafata :106 mp, termopane, centrala
termica; accesul in apartament nu se
face din scara blocului, deci intrarea

este separata. Ideala investitie! 58.000
{; (0740.033.206 

toaderu_dragomir@yahoo.com 

64. Grigorescu, metrou, semidec., et.
parter/8, 88 mp, 1984, Camil Ressu,

chiar pe Fizicienilor, parter inalt, balcon,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 2 gr. sanitare

100.000 {; (0732.135.471 

65. Iancului semidec., et. 5/10, 96 mp,
1978, Apartament 4 camere, etajul 5,
vedere mixta, foarte luminos si iarna

calduros. 95.000 {; (0720.051.406/
0725.216.379 

corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

66. Iancului 4 camere dec, et 5 an
1978 bloc anvelopat dec., et. 5/10, 84

mp, 1978,  110.000 {;
(0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro 

67. Iancului metrou, dec., et. 7/10, 98
mp, 1978, Piata Iancului, situat la 2

minute de metrou, 4 camere dec.e, 98
mp, bloc 1978 reabilitat termic, etaj 7

din 10, cadastru si intabulare, mobilat si
utilat lux, 139.900 {; (0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

68. Iancului, dec., et. parter/10, 82
mp, 1976, 4 camere 7 minute de mers

de metrou Piata Iancului, cu
imbunatatiri, bloc izolat termic, vedere
mixta, dec., 2 grupuri sanitare 93.000

{; (0749.131.838 

69. Iancului, metrou, dec., et. 10/10,
82 mp, 1977, Iancului, Posta, 4 camere

transformate in 3, amenajari noi,
nelocuit, dec., doua grupuri sanitare, 2

balcoane, etaj tehnic, reabilitat, 93.000
{; (0758.230.770 

andros@confortcasaimobiliare.ro 

70. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
stradal dec., et. 4/8, 90 mp, 1980, pozi-
tie exceptionala, 4/8, cf.1, dec, 90 mp, 2

bai, 2 balcoane, vedere mixta, bloc
1980, reabilitat termic, scara stradala,
fara mari imbunatatiri, doar g+f, usa

metalica, cadastru si intabulare, liber,
numai cash, neg. 94.500 {;

(0770.956.572 

71. Lacul Tei, Palatul Ghica, 2/10,
reabilitat, liber dec., et. 2/10, 83 mp,

1977, Dna. Ghica, dec. (transformat in
3 camere devenind astfel sdec) reabili-
tat termopan integral, 2 balcoane, aer
conditionat, parchet, liber, intabulare,
vedere splendida parc. 106.900 {;

(0723.627.543 
totali@totali.ro 

72. Libertatii, Unirii, Izvor, Casa
Poporului 100 mp, semidec., et. 3/8,
100 mp, 1992, b-dul Libertatii Izvor

Unirii, monolit, et 3/8, supraf 100 mp,
constr. 1992, 2 gr. sanitare, 2 balcoane

+ logie, fara imbunatatiri, vec.: parc
Izvor, Carol, Casa Poporului, toate

actele, liber 160.000 {;
(0724.138.549 

imobiliaretineretului@gmail.com 

73. Liberty Center dec., et. 5/8, 100
mp, 1988, Apartament 4 camere, etaj
5/8, dec., 100 mp, doua grupuri san-

itare, zona linistita, aproape de centru.
Str Nasaud nr 4.Proprietar. 120.000 {;

(0723.022.738 

74. Lujerului vis a vis de Cora, dea-
supra Profi dec., et. 9/9, 81 mp, 1978, 4
camere (modif la 3 camere cadastru la
zi)Lujerului (vis a vis de Cora deasupra
Profi)Bloc anvelopat, 2 lifturiCentrala

termica 24kwAer conditionatBucatarie
si living spatioase, 2 bai 84.000 {;

(0729.910.810 
mihai.mazilu@gmail.com 

75. Lujerului, Militari, stradal, propri-
etar, renovat dec., et. 6/9, 94 mp, 1978,
Ap. 4 cam., stradal pe bd. Iuliu Maniu

nr. 16, vis a vis de Cora Lujerului, etaj 6/
9. Renovat decembrie 2019. Decoman-
dat. Situat la 3 min. de metrou. Cadas-

tru, intabulare, liber de sarcini, disponibil
imediat. 115.000 {; (0722.657.480 

razvan.cosmin.manea@gmail.com 
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5. Apartament 4 camere Parc Titan
Auchan - Metrou 1 Decembrie 1918

dec., et. 8/8, 197 mp, 2020,  183.944
{; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

6. Apartament 4 camere cu gradina
Titan, metrou Nicolae Teclu semidec.,
et. parter/5, 136 mp, 2020,  119.000

{; (0771.169.692 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

7. Apartament 4 camere cu gradina
Titan, metrou Nicolae Teclu semidec.,
et. parter/5, 136 mp, 2020,  119.000

{; (0771.169.692 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

8. Apartament 4 camere dec. Dece-
bal, Ruby Tuesday dec., et. 6/7, 110

mp, 1990,  210.000 {;
(0725.500.710 

oscar.raceanu@gs2000.ro 

9. Apartament 4 camere dec. str
Maior Vasile Bacila dec., et. 8/8, 96 mp,

82.000 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

10. Apartament 4 camere la pret de
3, zona Ozana, Titan, dec., et. 4, 87

mp, 2019,  87.620 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

11. Apartament 4 camere Parc Titan
Auchan - Metrou 1 Decembrie 1918

dec., et. 8/8, 202 mp, 2020,  189.865
{; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

12. Apartament 4 camere Titan Parc
- Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et.

8/8, 202 mp, 2020,  189.865 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

13. Apartament 4 camere Titan Parc-
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 8/8,

197 mp, 2020,  183.944 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

14. Apartament generos in Piata
Unirii dec., et. 7/8, 92 mp,  198.000 {;

(0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

15. Balcescu bulevard, Biserica Ital-
iana, dec., et. 6/8, 156 mp, 1940, Bule-
vardul Balcescu nr.30, vedere panoram-

ica, liber, cadastru, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare. 130.000 {;

(0722.252.995 

16. Baneasa , Coralilor , Petrom City
semidec., et. 2/3, 97 mp, 2020, ansam-
blu rezidential nou, exclusivist, situat in

apropierea lacului, et 2, su 97 mp,
predare la cheie cu finisaje la alegere, 2
gr sanitare, 2 balcoane, parcare subter-

ana inclusa in pret, boxa, contoare
montate, 175.000 {; (0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

17. Baneasa 5 camere, 3 minute parc
Herastrau dec., et. 2/4, 117 mp, 1986,

Cartiertul Francez apartament de 5
camere, renovat complet, 2 grupuri san-

itare, 3 balcoane, living spatios
182.000 {; (0769.651.162 

18. Baneasa, apartament 4 camere cu
terasa comision 0% dec., et. demisol/6,
105 mp, 2016, complet mobilat si utilat
dec., living cu bucatarie open space, 3
dormitoare, 2 gr. sanitare, apartamentul

este recent renovat si amenajat cu
materiale si finisaje de calitate supe-

rioara. Aviatiei 161.900 {;
(0759.937.830 

emilian@bostenaru.ro 

19. Baneasa, Cartierul Francez, par-
cul Herestrau, dec., et. 2/4, 117 mp,

1986, apartament 5 camere in zona de
nord a Bucurestiului, Baneasa, Cartierul

Francez, langa lacul Herestrau, bloc
monolit 4 niveluri, an 1986, 117 mp, 3

balcoane, 2 bai, etaj 2/4, renovat. Comi-
sion 0 % 186.000 {; (0774.429.021 

smartinvestestate@gmail.com 

20. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 4 cam 131 mp semidec., et. 3/10,
140 mp, 2020, Constructie in curs de

edificare, finalizare 2021. Apartament 4
camere, 140 mp. NorthSide Park este
situat in zona de nord a Bucurestiului,
pe cel mai pretios teren de pe Gheo-
rghe Ionescu Sisesti. 144.500 {;

(0735.100.039 
contact@yahoo.com 

21. Banu Manta, str. Comana, ap. 4
camere semidec., et. 1/1, 70 mp, 1945,
Banu Manta, Turda va oferim la vanz in

spatele Primaria sector 1, pe str.
Costache Marinescu un ap 4 camere la
et.1 intr-un imobil interbelic p+1e+m si

curte comuna, curat la 52500 euro.
52.800 {; (0733.657.211 

danyion67@yahoo.com 

22. Berceni, b-dul Metalurgiei, oferta
limitata dec., et. 5/8, 108 mp, 2020,

Direct dezvoltator vand apartament 4
camere suprafata utila 108 mp, etaj 5/8,

dec., bloc nou 2020. 89.000 {;
(0721.827.390/ 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

23. Berceni, Piata Sudului, Bucuresti
semidec., et. 8/8, 89 mp, 1981, propri-

etar, vand apartament 4 camere,
Berceni, 81.000 {; (0722.630.902 

adrian.nicolaie@gmail.com 

24. Berceni, soseaua Oltenitei, dec.,
et. 9/10, 90 mp, 1984, ap. 4 cam., et.

9/10, renovat 2017, mobila Mobexpert,
Ixina, sanitare Grohe, tv, frigider, msv,
msr, plita, cuptor Bosch, usa metalica,

usi interior Porta, termopan Veka,
instaltii noi, loc parcare, metrou
110.000 {; (0724.393.943 

emilian.badea@porr.ro 

25. Brezoianu, Cismigiu dec., et. 3/8,
144 mp, 1938, Cismigiu, 144 mp, ame-
najat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, et.
3/8, constructie 1938 fara bulina (bloc

consolidat in 1977) cadastru, intabulare.
240.000 {; (0731.609.187 

cristache.adrian2019@gmail.com 

26. Bucur Obor,  et. 4/9, 87 mp, 1981,
Mosilor stradal, bl. 1981, cf. 1, 4/9, 2
balcoane, 2 gr. sanitare, 87 mp, com-
plet renovat, g, f, p, t, um, se poate

locui, metrou aproape, bl. reabilitat ter-
mic, facilitati, scoala, cadastru, intabu-

lare disc., 115.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

27. Bulevardul Ghencea semidec., et.
9/10, 84 mp, 1983, Strada Vladeasa 4

camere, et. 9/9, semidec., 84 mp,
locuibil, 2 bai, 1 balcon, centrala termi-

ca, vedere spate, scara curata, bloc
stadal, capat tramvai 41, 47, 385, 122,

173 aproape scoli, gradinite, 1 Mai,
Sibiu, 88.000 {; (0735.051.778 

mariana_mircioi@yahoo.com 

28. Calea 13 Septembrie, cladire Anaf
sector 5 dec., et. 10/11, 98 mp, 2001,
Apartament 4 camere, dec., 98mpu,
Calea 13 Septembrie. 112.500 {;

(+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

29. Calea Calarasi, Popa Nan 65 dec.,
et. 1/5, 112 mp, 2020, Apartament 4
camere, la cheie, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, instalatia electri-
ca si sanitara noi, izolat termic, bloc

nou, parcare subterana, centrala pro-
prie, incalzire in pardoseala 225.000
{; (0730.007.866/ 0786.428.222 

matara.nicu@yahoo.com 

30. Calea Calarasilor intersectie Delea
Veche, semidec., et. 3/8, 123 mp, 1996,
chiar la restaurant “La Mama”, stradal,

bloc reabilitat, vedere mixta fata si
spate, 2 gr sanitare, 3 balcoane, gresie,
faianta, termopane, open space, liber,

toate actele, 145.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

31. Calea Mosilor dec., et. 1/10, 88
mp, 1980, apartament 4 camere+

dependinte, etaj 1, 88 mp (din care 9
mp 2 balcoane), 2 bai, debarale, mobi-
lat complet/ nemobilat, are parchet, gre-
sie, faianta, termopan, ac, incalzire prin

termoficare, um. 129.900 {;
(0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com 

32. Casa ta de vis in sectorul 4 dec.,
150 mp, 2020,  141.000 {;

(0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

33. Chiajna, apartament 4 camere, lift,
parcare semidec., et. 4/7, 70 mp, 2020,
Rezidential Orhideelor, apartament 4

camere la cheie, suprafata utila 70 mp,
bloc nou constructie 2020, centrala pro-

prie, balcon, instalatii electrice + san-
itare noi, izolatie termica, termopan, etc.

57.500 {; (0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

34. Chiajna, apartament 4 camere,
parcare, lift, semidec., et. 2/7, 2020,
apartamente 4 camere semidec., in
blocuri noi P+7E, constructie 2020.

Apartament nou cu finisaje incluse, cen-
trala termica proprie, grup sanitar mobi-

lat, lift, STB langa 57.500 {;
(0720.822.960 

35. Cismigiu, Sala Palatului, Bre-
zoianu semidec., et. 4/6, 120 mp, 1940,
apartament deosebit, foarte bine impar-

tit, balcon cu vedere fix in parcul Cis-
migiu, bloc cu arhitectura speciala, fara

risc seismic sau urgenta, 120mp
185.900 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

36. Colegiul Xenopol, Stefan
Mihaileanu, dec., et. 1/1, 1940, exclusiv
apartament 4 camere+dependinte, con-
fort 1, etaj 1/s+p+1+pod, st=140 mp, 2
bucatari, 2 grupuri sanitare, 2 centrale,
balcon, dependinte in indiviziune, pod,

pivnita, curte 600 mp, loc parcare.
165.000 {; (0731.144.152 

37. Colentina Rau, Mc Donalds,
stradal, oferta dec., et. 10/10, 90 mp,
1978, 10/10+et tehnic, terasa ok, cf.1,
dec, 90 mp, 2 bai, 2 balcoane, scara
stradala, vedere mixta, fara risc seis-

mic, parchet, usa metalica, 4 unitati de
aer conditionat, cadastru si intabulare,
liber, accept credit, neg. 74.500 {;

(0770.956.572 

38. Cotroceni, dec., et. 1/2, 125 mp,
str. Carol Davila, apartament in imobil

P+2, etaj 1, compus din 4 camere dec.e
+ hol locuibil, bucatarie, baie, gr. sanitar,

debara de 5,5mp si dependinte, cu
suprafata de 125mp si boxa de 18mp.

129.000 {; (0799.984.105 

39. Cotroceni, parc Romniceanu etaj
2 plus mansarda semidec., et. 2/2, 100
mp, 1937, Apartament plus mansarda

intr-o vila din Cotroceni extrem de linisti-
ta, la 1 min de parcul Romniceanu,

Detalii la telefon. 135.000 {;
(0760.872.999 

andrei_banciu82@yahoo.com 

40. Crangasi, Calea Giulesti dec., et.
parter/8, 85 mp, 1982, 4 camere parter
din 8 nivele, fara balcon, bloc 1983, fara

imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, acte
78.000 {; (0727.279.336 

41. Dacia semidec., et. parter/3, 117
mp, 1936, Un apartament cu stil si par-
fum de istorie, in zona centrala a capi-
talei!Te invit sa ma suni si aceasta pro-

prietate poate fi a ta in cateva
zile!Comision 0%! 129.500 {;

(0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro 

42. Dacia Toamnei, cu Silvestru, van-
zare ap. 4 cam. semidec., et. 1/1, 140

mp, 1937, ap 4 cam., in vila etaj
1/1,=POD curte, boxa, stare buna con-

structie 1926-1937, cf, centrala de
apartament, site; teraimobiliare.ro, pret
175000 euro comision 3%+TVA, rog

maxima seriozitate 175.000 {;
(0720.533.650/ 0763.863.822 

teraimobiliare@yahoo.com 

43. Damaroaia, Petrom City, Sisesti,
Baneasa, Buc Noi dec., et. 3/3, 100 mp,

2019, Proprietar vand duplex 100 mp
utili, Damaroaia, Petrom City, Scoala

Germana, Sisesti. 80.000 {;
(0774.485.803/ 0720.998.571 

crinului69@gmail.com 

44. Doamna Ghica -Baicului dec., et.
2/4, 95 mp, 1987, ap. 4 camere, 2 bai, 2
balcoane, usor negociabil, 100.000 {;

(0721.684.264 

45. Domenii dec., et. 2, 287 mp, 2004,
Duplex la vila 4 camera 2 etaje, teren

de 135 mp. 312.000 {;
(0743.673.485 

46. Domenii, dec., et. 2/3, 295 mp,
2004, 4 camere 2 etaje duplex la vila

zona Domenii - Sandu Aldea, curte de
130 mp in proprietate 308.000 {;

(0743.673.485 

47. Dorobanti Washington dec., et.
2/2, 150 mp, 1926, Dorobanti - Capi-

tale, strada Washington, vanzare
apartament 4 camere in vila. 220.000

{; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

48. Dr. Taberei V.Argesului, 4/4
dec.,reabilitat dec., et. 4/4, 80 mp,

1972, termopam, centrala termica pro-
prie, 2 unitati aer conditionat, 2 bai, par-

chet, gresie, faianta, liber, intabulare,
vedere mixta, scara curata, pe mijloc.

72.900 {; (0723.627.543 
totali@totali.ro 

49. Dristor metrou -apropiere Camil
Resu dec., et. 5/6, 166 mp, 2020,

Apartament tip duplex ,mansarda este
compartimentat foarte ingenios.La eta-

jul cinci avem trei camere,doua bai,
bucatarie ,balcon si o scara interioara
care face legatura cu mansarda. Pret

avantajos 154.500 {; (0736.570.871 
panculescuroxana@yahoo.com 

50. Dristor, Ramnicu Valcea metrou
semidec., et. 5/8, 86 mp, 1984, 2

grupuri sanitare, doua balcoane, foarte
aproape de metrou, centre comerciale,

etc. vedere mixta, constructie 1984.
116.000 {; (0722.765.302 

51. Drumul Taberei semidec., et. 9/9,
84 mp, 1983, Apartament 4 camere,

Drumul Taberei, Vladeasa, Accept cred-
it. Suprafata utila: 84 mp. Etaj: 9/9 (par-
tial acoperit de etajul 10). An construc-
tie: 1983.Se vinde partial mobilat si uti-

lat. 87.999 {; (0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com 

52. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 80
mp, 1972, vand ap. 4 cam., 2 gr. san-
itare, reabilitat, Drumul Taberei, Valea

Argesului, 80.000 {; (0746.227.680 
mirelavintila08@gmail.com 

53. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
63 mp, 1973, Vand apartament 4

camere, proprietar 67.000 {;
(0724.556.011 

marianaradu1791@gmail.com 
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97. Prelungirea Ghencea, Primavara,
et. 2/3, 122 mp, 2014, 112 mp utili, 8

mp balcon foarte aerisit, usa metalica,
parchet 10 mm, interfon, living foarte

mare, geamuri termopan, obloane, cen-
trala termica, bloc de 3 etaje, exclu-

sivist, lift, supraveghere video 135.000
{; (0726.641.110 

georgianasimonarusu@gmail.com 

98. Rahova semidec., et. 3/8, 90 mp,
1986, apartament 4 camere, zona
Rahova, mobilat, utilat, totul nou,
cadastru intabulare. 80.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 

99. Rahova, Cartier Confort Urban,
RATB 117 dec., et. 3/8, 2020, Confort
Urban, Sos Salaj, RATB 117, aparta-

ment 4 camere, etaj 2/8, suprafata utila
94,28 mp utili, dec., Se preda complet
finisat, posibilitate personalizare, loc

parcare suprateran 2500 Euro. 89.900
{; (0727.592.696 

iulian@sudrezidential.ro 

100. Rahova, Liceul Bolintineanu semi-
dec., et. parter/8, 82 mp, 1984, Parter /

8, semidec., 2 gr. sanitare(cabina si
cada), posibilitate balcon, 82mp.

suprafata utila, bloc curat si civilizat,
zona verdesi linistita cu acces rapid la

mijloacele de transport, negociabil.
78.000 {; (0722.765.302 

101. Rahova, Margeanului, Barca,
semidec., et. 7/9, 90 mp, 1986, Rahova
Margeanului Barca, apartament spatios

-luminos, semidec., stradal, dar cu
vedere pe spate, mentionez ca nu are

imbunatatiri si este liber la vanzare.
Pozitie foarte buna. Exista cadastru

74.900 {; (0731.300.030 
robert.tentantimob@yahoo.com 

102. Sebastian, McDonalds dec., et.
8/8, 100 mp, 1987, str.Nasaud, Liberty
Mall, acces rapid Unirii, 2,3km, 100 mp,
hol H, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
centrala, bloc civilizat, zona linistita,
acces imediat mijloace de transport ,
centre comerciale, locuri de joaca,

135.000 {; (0745.067.409 
ene.amalia2009@yahoo.com 

103. Sebastian, Nasaud semidec., et.
8/8, 90 mp, 1986, Bloc reabilitat 4 cam.
90 mp, 2 balcoane, g, f, p, t, usi schim-
bate, cad., intabulare, se accepta credit.

83.000 {; (0723.389.967 

104. TIMPURI NOI METROU, 4
CAMERE SPATIOASE, BINE COM-
PARTIMENTATE dec., et. 7, 116 mp,
2020,  249.800 {; (0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

105. Tineretului metrou dec., et. 4/9,
100 mp, 1978, 4 camere dec., bloc izo-

lat termic, loc parcare ADP, vedere
parc, situation la 2 minute de metrou si

parc 120.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

106. Titan dec., et. parter/8, 82 mp,
1984, 10 minute metrou, chiar la

Auchan, dec., bloc 1984, 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, planul 2. 89.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

107. Titan metrou, dec., et. parter/4, 81
mp, 1970, Policrnica Titan, Burdujeni,
confort 1, dec., bloc reabilitat termic,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, chiar la parcul Titanii, situat la

10 minute metrou Titan 120.000 {;
(0732.135.471 

108. Titan policlinica, Scoala 195 Ham-
burg dec., et. parter/4, 80 mp, 1970,
Apartament de 4 camere dec., reno-

vat.Bloc reabilitat. Mobilat. 120.000 {;
(0769.651.162 

109. Titan, dec., et. parter/4, 80 mp,
Burdujeni, Policlinica Titan, 8 minute
metrou, dec., renovat complet, partial
mobilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, toate actele

120.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

110. Traian dec., et. parter/2, 120 mp,
1934, apartament 4 camere in vila,

parter /2 strada Austrului. 140.000 {;
(0731.609.187 

cristache.adrian2019@gmail.com 

111. Turda dec., et. parter/8, 83 mp,
1982, Tentant va propune spre vanzare
zona sector 1 Turda parc Regina Maria,
un apartament de 4 camere la et Parter

pozitionat semi stradal ideal pt func-
tionare, cabinete, medicale diverse

activitati, sau 140.000 {;
(0729.158.583 

nicu_imo@yahoo.com 

112. Ultracentral, Romana, Dacia,
dec., et. 3/4, 140 mp, 2016, duplex

3+4/4, 2016, 140 mp utili, 3 bai, 18 mp
balcon terasa, 2 parcari in garaj subter-

an, bloc premiat la festivalul de con-
structii de la Venetia, complet mobilat
utilat modern, apropiere metrou, parc.

385.000 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

113. Unirii apartament 4 camere semi-
dec., et. parter/3, 131 mp, 1940, Unirii,

4 camere, hol locuibil, confort 1,
parter/3, circular, 1940, 2 gr. sanitare,

131 mp, centrala termica, necesita ren-
ovare, 2 intrari in apartament, curte

comuna 350 mp cu posibilitate parcare.
158.000 {; (0760.654.546 
marcel.concept@yahoo.com 

114. Unirii, dec., et. 8/8, 100 mp, 1990,
Bulevardul Libertatii, stradal, vedere
Palatul Parlamentului, 2 grupuri san-

itare, aer conditionat, pozitie deosebita,
adiacent Piata Unirii, Parc Izvor, Mar-
riott. 180.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com 

115. Unirii, dec., 1983, imobil in
suprafata de 4.668,51 mp se vinde cu
proiect de modificare interioara si exte-
rioara, urmarindu-se realizarea a 50 de

apartamente,iar la parter si subsol
amplasarea unui spatiu comercial

(restaurant). 4.900.000 {;
(0722.200.926/ 0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

116. Unirii, Fantani dec., et. 3/8, 97
mp, 1991, Unirii, Fantani, stradal,

apartament 3 camere, etaj 3/8, dec.,
suprafata 97mp, 3 balcoane, vedere

mixta, mobilat/utilat modern, lux, reno-
vat integral, bloc monolit, constructie
1991. 245.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

117. Unirii, Libertatii, Casa Poporului
dec., et. 3/8, 98 mp, 1991, 1991, 3/8,

dec., 98 mp, g+f+p+t+um+ac, 2 gr. san-
itare, 5 balcoane, stradal, vedere Casa

Poporului, Comision 0. www.realkom.ro/
www.apartamenteunirii.ro 189.000 {;

(0723.620.112 
cristi.stanciu@realkom.ro 

118. Unirii, Zepter dec., et. 6/10, 2012,
2012, 6/10, dec., 130 mp,

g+f+p+t+um+ac, centrala proprie, 2 gr.
sanitare, 3 balcoane inchise, vedere

mixta, acces stradal, liber, comision 0%.
www.realkom.ro/www.apartamenteu-
nirii.ro 230.000 {; (0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro 

1. 1 Decembrie S.U. 330 mp, curte
1100 mp, 10 cam., 2008, in constructie,
Vanzare 2 corpuri de casa, alatura-te
impreuna cu terenul in suprafata de

1.100 mp. 150.000 {;
(0722.320.325 

2. 13 Septembrie Marriott, cocheta
pe teren generos S.U. 60 mp, curte 285

mp, 3 cam., 1960, la cheie, cu
deschidere de 16 m, poarta auto si piet-

onala, curte pavata si spatiu verde,
casa renovata la cheie, 3 camere si pod
locuibil, zona linistita, vecini deosebiti,

str cu sens unic. Apr mijloace transport.
negoc 192.000 {; (0726.777.877 

victoria@primob.ro 

3. 13 Septembrie, Antiaeriana, str
Creata oferta S.U. 163 mp, curte 163

mp, 4 cam., 1939, demolabila, comision
0%, casa demolabila, teren 163 mp+10
mp teren bonus, deschidere 12 metri,

ideal constructie vila p+2+m cu o
amprenta minima de 80 mp. Utilitati
electricitate si apa curenta in curte.

65.000 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

4. Acasa in Dudu Chiajna S.U. 255
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
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

107. Chiajna, Padurea Rosu vila de
lux S.U. 450 mp, curte 1000 mp, 8
cam., 2010, la cheie, Casa de lux

p+1+m+pod, 8 camere, suprafata utila
450 mp, teren 1000 mp, finisaje de lux,
totul personalizat, garaj, bucatarie de
vara, gradina cu vegetatie luxurianta,
padurea Rosu la 50 ml. Comision 0

699.000 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

108. Chiajna, Rosu S.U. 147 mp, curte
286 mp, 4 cam., 2020, in constructie,

complex 10 vile individuale, zona exclu-
siv de vile, drum betonat, porti electrice,
parcare nu in curte., gard 4 laturi, stadiu

f avansat. 115.000 {;
(0733.297.801 

sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

109. Chiajna, Rosu, str. Acvilei, nr 17,
Ilfov, S.U. 300 mp, curte 1080 mp, 8
cam., 2008, la cheie, particular vand
casa Chiajna Rosu, str Acvilei, nr 17,

Ilfov. Foarte ieftin. 249.000 {;
(0722.645.729 

costache.marian11@yahoo.com 

110. Chiajna, vila, p+1+mansarda
locuibila, S.U. 120 mp, curte 160 mp, 4

cam., 2017, la cheie, Chiajna, vila,
p+1+mansarda locuibila, mutare imedi-
at, 2 bai, 2 dormitoare si posibilitatea de

inca doua la mansarda, utilitati -
canalizare, gaze, curent electric, statie

Ratb. Comision 0 86.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

111. Chitila, curte 150 mp, 3 cam.,
1969, casa singur curte vecini OK,
garaj, 85.000 {; (0723.603.698 

112. Chitila, S.U. 58 mp, curte 58 mp,
3 cam., 2001, vand casa caramida 58
mp utili, apa hidrofor, canal fosa septi-
ca, incalzire lemne sau electric. Casa
se afla pe strada Lamaiului sector 1,
intrare str. Marmurei. Plata cash sau

rate 34.999 {; (0758.552.639 
ionmm81@gmail.com 

113. Chitila, Piata 16 Februarie S.U.
97 mp, curte 160 mp, casa individuala,
ST 160, SU 97. garaj 19mp, toate utili-

tatile, fara credit 58.000 {;
(0721.339.575 

114. Ciolpani S.U. 200 mp, curte 485
mp, 4 cam., 2020, la cheie, Vila p+1
individuala, locuita, utilata, mobilata,

laga manatirea Tiganesti Ciolpani, toate
utilitatile, curte proprie 485 mp. Direct
proprietar, accept si credit ipotecar.

115.000 {; (0723.049.152 
any_nistor@yahoo.com 

115. Ciolpani, Ilfov S.U. 110 mp, curte
1300 mp, 4 cam., 2013, la cheie, van-

zare sau schimb cu apartament in
Bucuresti casa mare cu teren generos
in Ciolpani, zona Luparie, langa podul

peste Ialomita. 56.000 {;
(0744.349.967 
office@erre.ro 

116. Ciolpani, Tiganesti, S.U. 100 mp,
curte 650 mp, 5 cam., 1970, la cheie,
intre DN1 si Silistea Snagov chiar la

sosea, teren casa, baie, bucatarie, con-
structie caramida invelita tabla, fosa
septica, apa si gazele sunt la poarta,

izolata termic, pret disc.urgent. 45.000
{; (0727.145.882 

117. Ciolpani, vis-a-vis de Manastirea
Tiganesti, S.U. 400 mp, curte 2000 mp,
6 cam., 2010, vand vila p+1+m, 5 dor-
mitoare, living, terasa, vedere spre lac,
zona linistita, ideal locatie cabinet med-
ical, camin batrani, pensiune etc. Trans-

port linia 444, incalzire centrala pe
lemne, termopane, gresie, faianta,
mobilata. Acces usor drum asfaltat,

posibilitate conducta gaze, zona linistita
livada, vita de vie, gradina 2 surse apa
(retea+put). Negociabil, 335.000 {;

(0722.222.150 
mgtintea@hotmail.com 

118. Ciorogarla S.U. 130 mp, curte
1000 mp, 5 cam., 2014, la rosu, Casa la
rosu, locuinta are un regim de inaltime,

parter+1 etaj+mansarda.termopane,
gaze, apa, fosa septica. 65.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

119. Cismigiu, Stirbei Voda, S.U. 140
mp, curte 229 mp, 5 cam., 1950, la

cheie, zona deosebita, pozitie excelen-
ta, imobil construit in anul 1950 dispus
pe D+P+1 cu finisaje de buna calitate,
camerele sunt spatioase, luminoase

ideal pentru locuit dar si activitati biro-
cratice 275.000 {; (0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com 

120. Clinceni, Domnesti, S.U. 95 mp,
curte 370 mp, 4 cam., 2019, la cheie,
case noi pe parter direct de la propri-

etar, su. 95 mp, living cu bucatarie open
space, 3 dormitoare, 2 bai, curent, put

apa, fosa septica, centrala proprie,
calorifere, finisaje. Se accepta credit.

72.000 {; (0766.708.293/
0723.561.224 

postolovmadalin@gmail.com 

121. Clinceni, Ilfov, S.U. 120 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2020, la cheie, vila

P+1 din caramida racordata la toate util-
itatile gaze, electricitate, apa,

canalizare, cadastru si intabulare, vila
se preda la cheie imediat, accept credit

bancar si prima casa 92.999 {;
(0769.805.758/ 0722.252.995 

122. Cocora - Ialomita S.U. 60 mp,
curte 1000 mp, 2 cam., 1996, 2 camere,

baie, bucatarie, pivnita, panou solar
incalzire centrala si sobe, magazie 50
mp, solar 100 mp, pergola, pomi fruc-

tiferi, negociabil. (0736.423.769/
0759.319.942 

123. Colentina Bucur Obor, casa pen-
tru patru familii, 2 min sos Colentina,

comision 0 S.U. 238 mp, curte 403 mp,
13 cam., 1980, la cheie,  285.000 {;

(031.630.89.34 
contact@alexandrucordea.ro 

124. Colentina Sportului benzinaria
Mol ) DUPLEX S.U. 240 mp, curte 200

mp, 3 cam., 2005, la cheie, Duplex
D+P+1+M , 120 mp x 2 , curte comuna

80 mp. 3 camere , 2 bai, 2 bucatarii,
centrala proprie, constructie 2005 ,

amenajari, cadastru si intabulare, libera,
se poate vinde si separat. 229.000 {;

(0731.144.159/ 021.231.23.18 

125. Colentina Sportului spital -zona
vile S.U. 140 mp, curte 190 mp, 5 cam.,
2006, la cheie, vila p+1 +pod, construc-
tie 2006, 5 camere, suprafata de 140

mp. 2 grupuri sanitare, bucartarie open
space amenajata, parcare 2 masini,

amenajata modern, finisaje de calitate,
intabulare. Pret disc. 225.000 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

126. Colentina, 3 camere, baie, hol,
bucatarie, t, g, f, usor discutabil,
45.000 {; (021.240.75.76/

0730.962.577 

127. Colentina, S.U. 335 mp,
deschidere 11 m, apa, canal in casa,
gaz la poarta, magazine, scoala, STB

etc., 90.000 {; (0767.319.221 

128. Colentina, Andronache S.U. 81
mp, curte 106 mp, 3 cam., 1943, la

cheie, deschidere de 8 m si o curte lib-
era, centrala termica proprie, tamplarie
geam termopan, usa metalica (intrare),

gresie, faianta, parchet. 95.000 {;
(0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

129. Colentina, Andronache, S.U. 400
mp, curte 165 mp, 11 cam., 2002, la
cheie, proprietar vand vila spatioasa

fosta pensiune zona Colentina,
Andronache, in apropiere de soseaua
Gherghitei, civilizat, curat zona buna

188.000 {; (0722.443.141 

130. Colentina, Carrefour, S.U. 100
mp, curte 250 mp, 3 cam., 1975, la

cheie, suprafata utila 100 mp, teren 250
mp, 3 camere la cheie, refacuta, reno-
vata complet, baie, bucatarie, cadastru
si intabulare, apa, canalizare, centrala,
izolatie, curte amenajata, pavata, gradi-

na. 107.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

131. Colentina, Danulesti, S.U. 100
mp, 1970, 4 camere, bucatarie, baie,
dependinta cu pivnita, teren intravilan

312 mp, neg., 100.000 {;
(0725.670.042 

132. Colentina, Doamna Ghica, Tei,
comision 0% S.U. 190 mp, curte 220

mp, 9 cam., 1940, la cheie, vila 9
camere p+1+m, 200 mp, teren 220 mp,
deschidere 11 mp, casa necesita reno-
vare si amenajare completa pe interior,

apa, canalizare, curent, gaze, zona
retrasa si linistita, vec. Obor 194.900

{; (0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro 

133. Colentina, Gherghitei S.U. 165
mp, curte 100 mp, 5 cam., 2014, la

cheie, Proprietar, vand vila
p+1+mansarda situata in Colentina,

Andronache in proximitate nodului rutier
ce leaga Autostrada a 3 si Mall Prome-
nada, Pipera zona de nord a capitalei.

189.000 {; (0722.443.141 

134. Colentina, Gherghitei, casa 5
camere singur curte S.U. 151 mp, curte

340 mp, 5 cam., 1998, la cheie,
Andronache - casa 5 camere singur
curte, 2 intrari separate, parchet, ter-
mopan integral, centrala termica, 2

garaje, 340 mp teren, suprafata utila
151 mp+15 mp magazie, constructie

1938/1998, gratar. 185.000 {;
(0723.627.543 
totali@totali.ro 

135. Comana casa 2019 S.U. 110 mp,
curte 1000 mp, 4 cam., 2019, la cheie,

supr constr 105 mp, teren 1000 mp,
spatele Delta Comana, stradal, 3

camere+baie+bucat+terasa,
current+apa, izolata termic, tabla

acoperis, full termopane,
panorama+zona superba, sat Budeni,

posibil elesteu. 59.800 {;
(0726.626.293 

136. Comana vila 2020, stradal, colina
impadurita S.U. 105 mp, curte 664 mp,
3 cam., 2020, la cheie, Supr constr 105

mp,teren 644 mp,in centru Comana
retrasa, asfalt, 2 cam, baie, bucatarie,

terasa, utilitati, izolata termic, pod
mansardabil, full termopane, panorama,

zona superba, colina impadurita, rau,
balta 48.900 {; (0726.626.293 

137. Comarnic DN1 la iesirea spre
Sinaia S.U. 100 mp, curte 1800 mp, 3

cam., 2010, la cheie, DN1 iesire Sinaia,
libera, deschidere=14, SU=100,

amprenta=60, curte=1800, P+E+Pod, 2
holuri, living, bucatarie, 2 bai, 2 dormi-
toare, 2 balcoane, terasa, parcare. Se
accepta schimb cu ap. 2-3 camere in

Bucuresti 120.000 {; (0744.575.785 
eriksajgo@yahoo.com 

138. Comarnic, Prahova, particular,  4
cam., vila pe doua nivele, sufragerie,
bucatarie, 2 bai, teren cu meri, peri,

pruni, nuci, (0745.900.273 

139. Complex Salaj ocazie, casa de
vanzare 3 camere sec S.U. 70 mp,

curte 153 mp, 3 cam., 1960, proiect,
casa curte 3 camere, baie bucatarie, 70
mp utili, 153 mp teren, are cadastru si
intabulare, toate utilitatile. 50.000 {;

(0722.518.840 
na.stancu@gmail.com 

73. Calea Calarasi, Hyperion S.U. 60
mp, curte 110 mp, 2 cam., 1940, la

cheie, Calea Calarasi, Hyperion propri-
etar, su 60, curte libera 40, singur curte,

2 gr, totul nou instalatie electrica,
canalizare, centrala, gresie, parchet,
termopan, izolatie termica, liber, pod
inalt 115.000 {; (0722.692.702 

74. Calea Calarasilor, Delea Veche,
S.U. 41 mp, curte 41 mp, 2 cam., 1940,
la cheie, casa curte comuna, 2 camere,

baie cu geam, bucatarie, gresie,
faianta, termopane, reabilitata cu polis-
tiren, centrala, pod pentru depozitare,
acoperis refacut, libera, toate actele

51.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

75. Calea Dorobanti vila de vanzare
S.U. 330 mp, curte 331 mp, 8 cam.,

1981, la cheie, Calea Dorobanti vila de
vanzare S+P+1+M, suprafata construita
380mp, suprafata utila 330mp, terasa
28mp, 8 camere, 2 bucatarii, 3 gr. san-
itare, teren 331mp, front stradal 20mp.

750.000 {; (0733.219.419 
office1@house-center.ro 

76. Calea Dorobanti, Romana zona
Abasadei Turciei, ASE S.U. 330 mp,

curte 320 mp, 9 cam., 1890, Vila ante-
belica, cu subsol, parter, etaj si mansar-
da, situata la 5 minute de Pta Romana

750.000 {; (0744.150.002 
imobiliare.garanti@gmail.com 

77. Calea Mosilor, Foisorul de Foc,
Strada Traian S.U. 200 mp, curte 203
mp, 10 cam., 1931, Vila s+p+1+pod,

teren 203mp, 10 camere, garaj+camera
de serviciu, apartamente cu intrare sep-
arata parter+etajul 1, proprietate, fara

legea 112, partial libera, pretabila activi-
tati de birou, 248.000 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

78. Calvini, judetul Buzau, DJ 102B,
S.U. 70 mp, curte 764 mp, 3 cam.,
2004, la cheie, casa de vacanta, 3
camere, 2004, P+1, s 70 mp, curte
amenajata 764 mp, baie, bucatarie,

bucatarie de vara, pivnita, 2 magazii,
fantana, hidrofor, put propriu, fosa septi-
ca, pomi fructiferi, zona linistita 43.000

{; (0728.872.575 
bogdan@nordinvest.ro 

79. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2
camere, bucatarie, grup sanitar, gaze,

apa curenta, teren 540 mp;
(0722.551.873

80. Campulung Muscel- Arges, S.U.
180 mp, curte 700 mp, 6 cam., 2008, str
Gruiului, proprietar, casa p+e+m, toate
utilitatile, curte amenajata, gradina, la
parter: living, bucatarie, grup sanitar,

etaj: 3 dormitoare, grup sanitar, mansar-
da 2 camere; 150.000 {;

(0722.547.555 

81. Cartier 23 Industriilor S.U. 70 mp,
curte 220 mp, 3 cam., 1970, demolabi-

la, Lacul Greaca casa toate actele,
gaze apa curent electric, canalizare,

deschidere 10/22, apropiere de
mijloace de transport. 3 camere, baie,
bucatarie. 50.500 {; (0765.404.303 

82. Cartier rezidential independentei
S.U. 100 mp, curte 80 mp, 3 cam.,
2020, la cheie, Vile tip insiruite 3

camere, 2 bai, curte fata, spate, 2 placi
beton, numai 65.000 euro, 100mp utili
dormitoare +baie la etaj, living, baie,
buc?t?rie la parter. (0730.668.987 

83. Casa 1982, teren 1355 mp, mobila-
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
stabile?te pretul cad intab 73.000 {;

(0723.389.967 

38. Bragadiru, S.U. 117 mp, curte 130
mp, 4 cam., 2020, vila P+1, Bragadiru,

str. Iederei, utilitati, constructie
P+1+Pod, izolatie interior exterior, 117
mp utili, curte 130 mp, asfalt, iluminat

public, peste 50 de unitati locative deja
date in folosinta 81.900 {;

(0727.592.696 
iulian@sudrezidential.ro 

39. Bragadiru, Clinceni S.U. 145 mp,
curte 323 mp, 4 cam., 2009, la cheie,

Agentia Casaestate va prezinta vila de
vanzare de 4 camere p+1+pod in Bra-
gadiru, Soseaua Clinceni, teren 323

mp, amprenta casei 85 mp, pret 115000
euro, telefon agentie 110.999 {;

(0768.735.557 
elena@casaestate.ro 

40. Bragadiru, Clinceni, S.U. 140 mp,
curte 540 mp, 5 cam., 2010, la cheie,

parter + etaj, suprafata construita desfa-
surata 100 mp (bucatarie, livingroom si
baie la parter + doua dormitoare mari si
baie la etaj), casa cu livingroom si dor-
mitor, bucatarie si baie, aproximativ 40

mp, 110.000 {; (0722.252.995 

41. Bragadiru, Diamantului S.U. 120
mp, curte 25 mp, 4 cam., 2020, la

cheie, Bragadiru, Diamantului p+1 +pod
doua grupuri sanitare racordate la toate
utilitatile gaze, canalizare, electricitate,

cadastru si intabulare, accept prima
casa si credit ipotecar bancar. 71.999

{; (0769.805.758 

42. Bragadiru, Judet Ilfov S.U. 451
mp, curte 419 mp, 12 cam., 2012, la

cheie, vila noua, superba, 2012, finisaje
lux, st=451 mp si teren 419 mp, 12 cam
(6 dormitoare, 4 bai, 2 bucatarii, com-
plet mobilata si utilata, semineu, par-
care, terase si curte, centrala, panouri
solare. 284.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

43. Bragadiru, Leroy Merlin, S.U. 100
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, vila duplex,in zona Bragadiru,
pana in centura,in spate la Leroy Mer-

lin, 2 nivele, jos la parter living,
bucatarie open space si o baie, la etaj 3
dormitoare separate, baie si balcon, fin-
isaje noi, 78.500 {; (0786.325.404 

44. Bragadiru, Leroy Merlin, Strada
Cristalului S.U. 130 mp, curte 160 mp, 4

cam., 2020, la cheie, Oferta vanzare
casa 4 camere, P+1, zona Soseaua

Alexandriei, Bragadiru, Haliu. Imobilul
P+1 dispune de 120mp utili si teren
160mp. Se accepta si credit Prima

Casa sau Ipotecar; 73.000 {;
(0720.424.286 

45. Bragadiru, Penny market, Leroy
Merlin S.U. 140 mp, curte 200 mp, 4
cam., 2019, la cheie, acum se vinde

casa P+1, zona Soseaua Alexandriei-
Bragadiru- Haliu- Fortuna- Scandinavia-

Mega cu acces direct catre Soseaua
Alexandriei, 140 mp utili, 200 mp teren,
4 camere. 60.000 {; (0720.424.286 

46. Bragadiru, Soseaua Alexandriei,
pana Kaufland Lidl S.U. 120 mp, curte
160 mp, 4 cam., 2020, la cheie, Ultima
vila din cartier nou, la cheie, foarte civi-

lizat si aerisit, cu gaze, apa si curent
racordate, transport in comun, scoli,

gradinite, se accepta credit 72.000 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

47. Bran Brasov vand vila, particular
S.U. 250 mp, curte 1150 mp, 7 cam.,
2008, la cheie, Vand casa de vacanta

subsol parter etajul 1 si mansarda,
Bran, Brasov, str Bradul Inalt nr 135.

279.000 {; (0722.645.729 
costache.marian11@yahoo.com 

48. Brancoveanu, eleganta, curte
generoasa, terasa S.U. 260 mp, curte
320 mp, 6 cam., 2007, la cheie, Con-

struita pentru uz personal, eleganta, liv-
ing+dinning, 4 dormitoare, mansarda,

terasa, semine, finisaje calitative, locui-
ta. Curte generoasa, pe 3 laturi a casei,
parchet, usi-lemn masiv. Luminoasa:N-

S-V.Liniste 335.000 {;
(0726.777.877 

49. Brancoveanu, metrou S.U. 84
mp, curte 380 mp, 3 cam., 1951, la

cheie, vanzare casa cu 80 mp si curte
380 mp, formata din 3 camere, baie,

bucatarie, magazie, cu imbunatatiri g, f,
p, t, um, ac, centrala proprie, construc-
tie 1951, renovata, si reabilitata termic,

210.000 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

50. Brancoveanu, str. Dumbraveni
4D, vila renovata S.U. 420 mp, curte
210 mp, 10 cam., 2008, la cheie, vila
renovata complet in 2020, bucatarie

mobilata Mobexpert, finisaje de calitate,
cu parchet masiv, acces cu poarta

automatizata, aer conditionat, sistem de
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
intrari separate. Mansarda la rosu. In
2017 a fost refacuta de la 0, totul este

nou 150.000 {; (0754.867.842 

65. Bucurestii Noi, M. Straulesti
300m Sf.Gheorghe S.U. 900 mp, curte

500 mp, 15 cam., 2007, la cheie,
Bucurestii Noi 300 m statie metrou

Straulesti 2min vila vanzare teren 500
mp, 900 mp construit 3 ap in vila cu

intrari separate B+P+2Et+M are 2 intrari
din 2 strazi diferite apa gaze curent

220V-380V. 777.000 {;
(0721.339.995/ 0747.176.811 

mihaiamedeo@yahoo.com 

66. Bucurestii Noi, Piata 16 Februar-
ie, Sos. Chitilei S.U. 260 mp, curte 345

mp, 5 cam., 2004, la cheie,
D+P+1+Pod, 5 camere, 2 gr. sanitare, 2

balcoane mari, terasa, constructie
2004, teren 345 mp, garaj pentru 2-3
masini, curte pavata si amenajata, ac,
centrala proprie. Toate actele. Broker

exclusiv. 315.000 {; (0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com 

67. Buftea, Samurcasi padure S.U.
363 mp, curte 1767 mp, 6 cam., 2019,

la rosu, 1767 mp teren, vila p+m la rosu
spre gri, 363 mp construiti, 6 camere, 2
livinguri, 5 bai, anaxa, aspersoare, 70
pomi fructiferi, fosa septica, fantana,

toate utilitatile, negociabil 200.000 {;
(0732.413.403 

68. Bulevardul Pache Protopopescu,
S.U. 80 mp, curte 208 mp, 4 cam.,

1937, la cheie, vila amprenta 107 mp,
singur curte, pivnita 20 mp, gradina
amenajata, pod mansardabil, libera,

265.000 {; (0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com 

69. Busteni vila d+p+1et+m 5 camere
650 mp teren constructie 1997 S.U. 192
mp, 5 cam., 1997, la cheie,  320.000

{; (0788.888.899 
birou@popacostel.ro 

70. Busteni, cartier Poiana Tapului,
S.U. 240 mp, curte 575 mp, 8 cam.,

2003, la cheie, vila superba, parter+etaj
240 mp, 8 cam., 2 bai, magazie, bucat,

terasa int+ext, centrala, gaze, apa
curenta, canalizare. Singur curte de 455

mp. Complet mob. si util. Acte, libera,
disp, neg. Fara agentii. 145.000 {;

(0724.398.085 

71. Buzau, central S.U. 84 mp, curte
390 mp, 3 cam., 1963, Vand locuinta P

edificata Ã®n 1963, din caramida,
acoperita cu tigla, situata

central.Suprafata construita la sol 84
mp si beci de 12 mp. Suprafata teren:
390 mp, deschidere: 10,59 mNecesita
renovare. 82.000 {; (0744.704.920 

edu@inter-net.ro 

72. Buzau, Sarata Monteoru S.U. 171
mp, curte 1642 mp, 5 cam., 1992, la

cheie, 1642, cu o construtie desfasurata
de 342 mp. la sol 171 mp,P 1 si un

garaj de 32 mp.butelie de butan gaz,
apa curenta, fosa septica. 76.000 {;

(0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 
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237. Militari, Rosu, Chiajna, zona
padure Florilor, S.U. 115 mp, curte 250
mp, 5 cam., 2019, in constructie, vand
casa/vila 4 camere p+1+m, 115 mp,

teren 250 mp, finisata lux la cheie, cen-
trala, canalizare, acces rapid asfalt,
langa padure, zona padure Florilor.

Direct proprietar. 114.000 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

ecap.office@gmail.com 

238. Mogosoaia S.U. 408 mp, curte
1000 mp, 7 cam., 2010, la cheie,

Locuieste in natura, numai pe parter, in
jurul unei gradini interioare, langa o

padure clasata rezervatie naturala. Vila
spectaculoasa, situata langa Bucuresti,
intr-o renumita localitate domneasca,

820.000 {; (0723.584.684 
arh.mariusturcu@gmail.com 

239. Mogosoaia, Halaicu vila elegan-
ta, camere generoase S.U. 500 mp,

curte 1100 mp, 9 cam., 2013, la cheie,
cu vedere impunatoare, intre lac si

padure, iese din peisajul comun al con-
structiilor din zona, dotari si finisaje de
lux cu foarte mult bun gust si stil. Este

un duplex ce poate fi si unifamilial.
466.000 {; (0744.349.967 

office@erre.ro 

240. Mogosoaia, Vanatorilor, S.U.
150 mp, curte 260 mp, 2009,
casa P+E+M, 3 camere, 3 bai,

living, bucatarie deschisa, are 2
locuri de parcare, utilitati, gaz,

internet, electricitate, fosa.
Zona frumoasa, 190.000 {;

(0730.167.000 

241. Moreni, cartier Pleasa, Str. Nico-
lae Balcescu S.U. 42 mp, curte 700 mp,
2 cam., 1960, la cheie, casa batraneas-

ca/renovata, 2 camere, baie mare,
bucatarie, terasa, beci, garaj, curte
mare cu livada tanara pe rod, gaze,

apa, electricitate, pozitie pitoreasca pe
deal, priveliste spre munti. 16.000 {;

(0727.021.657 
mircea21radu@hotmail.com 

242. Moreni, jud Dambovita S.U. 80
mp, curte 468 mp, 2 cam., 1936, Casa
constructie din caramida, 2 camere, 2

bai, bucatarie, camara, hol, balcon,
pivnita, garaj. Gaze, electricitate, apa
curenta, canalizare, instalatie electrica
nouaAproape de padure, zona de deal

neinundabila, negociabil 40.000 {;
(0733.679.108/ 0744.683.927 
pascu.stefanica@yahoo.com 

243. Moroeni, Dambovita S.U. 220
mp, curte 600 mp, 7 cam., 1998, la

cheie, Casa de vanzare in Moroeni, DB,
p+1, 220 mp, 7 camere, 2 bai,

bucatarie, terasa, pivnita, garaj, curte
600 mp cu pomi fructiferi, constructie
1998, stare perfecta, toate utilitatile,

centrala termica pe gaz, gresie, faianta,
parchet, 100.000 euro 100.000 {;

(0724.878.293 

244. Movilita, primarie, S.U. 90 mp,
curte 1000 mp, 3 cam., 2019, la cheie,
pozitie foarte buna, Movilita, constructie

2019 cu un total de 3 camere, baie,
bucatarie. Se vinde la cheie, finisata
complet, incalzire pe centrala termica

pe lemne. Teren total 1.000 mp 61.900
{; (0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com 

245. Mya Residence vila moderna S.U.
90 mp, curte 190 mp, 3 cam., 2020, la

cheie, concept nou tip scandinav
exceptional. Dezvoltator Mya Resi-

dence din anul 2012 oferim spre van-
zare al 5-lea proiect rezidential creatie

proprie, un model deosebit de casa
inspirat din stilul Scandinav, cu tavane
inalte la cca 2.90 m parter. 69.900 {;

(0723.569.599 
nicu.vertical@gmail.com 

246. Obor S.U. 100 mp, curte 256 mp,
3 cam., 1960, Zona curata si linistita,

aproape de statia de metrou Obor, casa
caramida, demisol + parter inalt, 3

camere, stare buna, teren foarte bun
pentru constructie vila, imobil p+2+m.

178.000 {; (0730.993.333 
tentantimobiliare@yahoo.com 

247. Oituz Villas - locuinte moderne in
centrul orasului Otopeni! S.U. 142.03
mp, curte 232.00 mp, 5 cam., 2020, in

constructie,  187.000 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

248. Olteni S.U. 110 mp, curte 585 mp,
3 cam., 1970, la cheie, Vand casa

batraneasca locuibila avand toate utili-
tatile, apa, gaz, curent si canalizare.

Casa are multiple imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopane, etc.

68.000 {; (0722.117.744 
alisvidu1@gmail.com 

249. Oras Alba Iulia S.U. 420 mp,
curte 1200 mp, 10 cam., 2003, casa
noua p+2 zona rezidentiala 140 mp /

nivel ultimul etaj nefinisat,
(0723.031.775 

250. Oras Pantelimon, Ilfov, S.U. 99
mp, curte 312 mp, 4 cam., 2003, la

cheie, 4 camere 99 mp, 2 magazii, beci,
teren 312mp, gratar, foisor. Apa, gaze,
canalizare, curent, cablu, internet, cen-
trala gaz. Pavaj, Lindab, pomi, vita vie,
parchet, gresie, faianta. Strada asfalta-
ta, la 3 minute pe jos de RATB, Mega,
maxi taxi. Partial mobilata. 96.000 {;

(0765.422.649 
simion.marius985@gmail.com 

251. Oras Voluntari, str. Andrei Mure-
sanu,  urgent vand casa la curte,

stradal= 300 mp, neg., 120.000 {;
(0725.153.940 

252. Otopeni S.U. 120 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2020, in constructie, Direct
de la dezvoltator: CLASS RESIDENCE

- ansamblu rezidential, vinde case,
duplex in constructie, la cheie. Viitori
proprietari isi vor alege finisajele inte-

rioare (gresie, faianta, obiecte sanitare,
parchet, usi), astfel incat fiecare casa

sa fie personalizata. 175.000 {;
(0745.777.881 

dovtendler@gmail.com 

253. Otopeni City Gardens, vile 4 si 5
camere Otopeni S.U. 145 mp, curte 273
mp, 4 cam., 2020, la cheie, vile individ-
uale Otopeni City Gardens, 0% comi-
sion, vila 4 camere P+1, S=145 mp,
teren 273mp, pret 96.000 euro + tva
sau vile 5 camere, P+1+2M, 212 mp,

teren 330 mp. Direct dezvoltator
96.000 {; (0749.800.400 

sales@otopenicutygardens.ro 

254. Otopeni vila 4 camere 3 bai 3
balc P+1Et construita 2008 teren 400

mp S.U. 150 mp, 4 cam., 2008, la
cheie,  169.000 {; (0744.272.019 

neaguflorin167@gmail.com 

255. Pache Protopopesscu S.U. 450
mp, curte 90 mp, 5 cam., 2019, la rosu,

Cladire situata pe str. Horei 2 bis,
D+P+1+2+3Er, 450mp. Construiti,

finusat exterior curte de 90 mp.utilitati:
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

ora de Bucuresti, 4 camere, baie,
bucatarie, terasa, 2 intrari, parchet, gre-
sie, faianta, termopane, pivnita, internet,

tv, livada pe rod, 3000 mp. Poze pe
whatsapp. 28.000 {; (0736.336.353 

192. Frumoasa, Teleorman, la 10 min.
de Dunare  curte 2200 mp, 2 cam., si o
ora de Bucuresti. Vand livada pe rod cu

casa 2 camere, 2200 mp intravilan.
Poze pe whatsapp. 9.000 {;

(0736.336.353 

193. Frumusani S.U. 350 mp, curte
1000 mp, 7 cam., 2013, la cheie, vila 7

camere, P+1+M, c-tie 2013, 350mp,
teren 1.000 mp, D=18 m, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, BCA, polistiren
de 10cm, centrala electrica, instalatie

pe cupru, aer conditionat, centrala elec-
trica, 155.000 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

194. Germania, casa cu 3 nivele, 505
mp teren oras mare S.U. 130 mp, curte
505 mp, 6 cam., 1965, la rosu, Germa-

nia casa cu 3 nivele, 2 ap si 505 mp
teren in Zwickau, oras cu 100.000

locuitori si Uzine VW 8.000 angajati,
29.000 euro, Casa cu 10 camere40.000

euro/zona Dresda, vila cu 5 Ap/ 16
camere 80.000 euro 29.000 {;

(00491775115575 
ilie67@yahoo.com 

195. Ghencea, Drumul Taberei, Pre-
lungirea Ghencea, S.U. 100 mp, curte
120 mp, 3 cam., 2019, la cheie, casa 3
camere P+1Et la cheie. Suprafata utila

100 mp. Living + dinning, bucatarie
inchisa, 2 dormitoare, 2 dressing-uri, 2
bai, curte amenajata, loc de parcare,

str. asfaltata, iluminat public, STB
99.990 {; (0720.134.876 

office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

196. Ghermanesti, S.U. 1000 mp,
curte 5346 mp, 24 cam., 2010, la rosu,

proprietar vand complex rezidential
amplasat la o distanta de aprox. 20

minute de Bucuresti, aflat la 130 m de
sos. Ghermanesti, pe malul Lacului

Snagov, va propune spre vanzare 5 vile
1.750.000 {; (0722.200.926 
oana.florea@romconsulting.ro 

197. Ghimpati -30 km Bucuresti, S.U.
140 mp, curte 800 mp, 4 cam., 2006, la

cheie, casa caramida, izolata termic,
camere dec.e, baie, bucatarie, 2 holuri,

terasa, garaj, centrala termica, apa
curenta. (0732.306.402 

276. Pipera, Iancu Nicolae, Sun
Flower, S.U. 206 mp, curte 231 mp, 5
cam., 2007, la cheie, Vila tip duplex
p+1+m, construita in 2007, 231 mp
teren, curte libera 140 mp, 206 mp
totali, 5 camere, living de 35 mp, 1

terasa, 3 balcoane, 4 bai, 4 locuri de
parcare, acces la piscina complexului.

298.000 {; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

277. Pipera, OMV rond, cartier Class,
vav Mega Image, S.U. 330 mp, curte

427 mp, 8 cam., 2012, la cheie, vila lux,
p+e+m, finisaje de calitate, an 2012, 8
camere, 4 bai, garaj 2 locuri incalzit,

terasa acoperita, terasa deschisa, bal-
con, camera centralei si depozit, cen-
trala Wissman, boiler 300 l, 550.000

{; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

278. Plantelor, Pache Protopopescu,
S.U. 355 mp, curte 205 mp, 9 cam.,
1940, la cheie, Piata Sf. Stefan, vila

renovata premium ce pastreaza aerul
boem al perioadei interbelice, dispusa

pe 3 nivele cu doua intrari, curte
stradala in care se poate parca
600.000 {; (0728.820.095/

0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

279. Ploiesti, Paulestii Noi, S.U. 250
mp, curte 2000 mp, 4 cam., 2008, va
oferim spre vanzare imobil P+1, situat

in Ploiesti in zona Paulestii Noi.
Suprafata utila desfasurata de 250 mp,

150 mp parter si 100 mp etaj pe un
teren de 2.000 mp 200.000 {;

(0755.073.101 
alesandrodedu@yahoo.com 

280. Plopsoru (Daita), jud. Giurgiu
S.U. 100 mp, curte 1890 mp, 3 cam.,
1965, 3 camere, 2 holuri, veranda, 2

bucatarii (una de vara), baie cu hidrofor,
hazna, curte 1890 mp. (0770.507.061/

031.432.45.77 

281. Popesti Leordeni S.U. 126 mp,
curte 110 mp, 4 cam., 2020, la cheie,
Berceni, metrou Dimitrie Leonida, vila
p+1e+m intr-un ansamblu rezidential

spectaculos, teren cuprins intre 84 mp
si 162 mp; 109.900 {;

(0787.672.421 
valentina@tophome.ro 

282. Popesti Leordeni S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2020, la cheie,

Case tip duplex la cheie, Popesti-Leor-
deni, situate deasupra Cartierului Rezi-

dential Trend, acces rapid spre
Bucuresti, suprafata construita 150 mp,
P+1, teren 250 mp, amprenta la sol 70

mp, 110.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

283. Popesti Leordeni S.U. 101 mp,
curte 230 mp, 4 cam., 2020, la cheie,

Vila individuala, teren 230 mp, 4
camere, toate utilitatile, complet finisata;

139.000 {; (0787.672.421 
valentina@tophome.ro 

284. Popesti Leordeni S.U. 130 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2019, la cheie,
vila la cheie, zona buna, Sos Oltenitei,

acte gata, mutare imediata; 4 camere, 3
bai; terasa, loc de parcare; 116.500 {;

(0787.672.421 
valentina@tophome.ro 

285. Popesti Leordeni S.U. 446 mp,
curte 800 mp, 8 cam., 2009, la cheie,
Vila spectaculoasa, pozitie excelenta,
teren 800 mp, Sos Oltenitei- Paraul

Rece,suprafata utila 446 mp, Subsol,
Pater, Etaj si Mansarda; 8 camere din
care 3 dormitoare cu baie proprie si

dressing; 475.000 {; (0787.672.421 
valentina@tophome.ro 

286. Popesti Leordeni S.U. 110 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
vila superba, mobilata si utilata, zona

foarte buna, Sos Oltenitei. 128.500 {;
(0787.672.421 

valentina@tophome.ro 

287. Popesti Leordeni intrare S.U. 200
mp, curte 250 mp, 7 cam., 2008, la

cheie, Casa p+1+m intrare Popesti, 7
cam. Teren 250 mp 165.000 {;

(0787.525.611 
bogdan@tophome.ro 

288. Popesti Leordeni vila cu 4
camere tere 120 mp S.U. 109 mp, curte
120 mp, 4 cam., 2020, la cheie, vila de
vanzare, 2 locuri de parcare, dispune la

parter de un living generos, hol de
acces, un grup sanitar, bucatarie si

terasa, iar la etaj avem 3 dormitoare,
hol, baie si 2 balcoane. Aceasta se
vinde complet finisata 91.500 {;

(0722.478.920 
cal_182002@yahoo.com 

289. Popesti Leordeni vila individuala
de vanzare S.U. 130 mp, curte 207 mp,
4 cam., 2019, in constructie, oferta vila
individuala de vanzare in Popesti-Leor-

deni, zona exclusiva de case noi, se
vinde bransata la toate utilitatile si fin-

isata la cheie, iar pentru informatii supli-
mentare tel 0787525587. 130.000 {;

(0787.525.587 
cristian.muresanu@yahoo.com 

290. Popesti Leordeni, S.U. 101 mp,
curte 215 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
casa ti duplex p+1+pod amenajat, se

vinde complet finisata la cheie, racorda-
ta la toate utilitatile. Disponibila imediat.
Se accepta orice tip de credit bancar.

Pentru detalii suplimentare, 98.000 {;
(0725.382.190 

iosif@sudrezidential.ro 

291. Popesti Leordeni, S.U. 77 mp,
curte 38 mp, 3 cam., 2017, la cheie, de
vanzare vile englezesti la pret promo-

tional, 81.900 euro (fata de pretul initial
83.900 euro pt. credit ), in zona de vile
si case din orasul Popesti-Leordeni.

Fara comision, direct dezvoltator
81.900 {; (0735.872.987/

0720.063.459 
ianis@sudrezidential.ro 

292. Popesti Leordeni, S.U. 112 mp,
curte 58 mp, 4 cam., 2019, la cheie, va
propunem spre vanzare o vila tip duplex

cu 4 camere, la etaj 3 dormitoare, o
baie si 2 balcoane, la parter un living

luminos, o bucatarie inchisa foarte spa-
tioasa, zona noua Popesti-Leordeni,

92.000 {; (0725.225.117 
claudia@sudrezidential.ro 

293. Popesti Leordeni, S.U. 130 mp,
curte 84 mp, 4 cam., 2020, in construc-
tie, vila de vanzare P+1+M amplasata
la 4 minute de statia de metrou, foarte
bine impartita, mansarda finisata, se

preda la cheie cu finisaje de calitate si
bransata la toate utilitatile, comision 0.

109.900 {; (0787.525.587 
cristian.muresanu@yahoo.com 

294. Popesti Leordeni, S.U. 70 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2020, in con-

structie, vila individuala de vanzare in
Popesti-Leordeni, zona Sperantei, se

vinde fiisata la cheie si bransata la toate
utilitatile, zona de case, pretul este vala-

bil doar pentru plata cash 57.000 {;
(0787.525.587 

cristian.muresanu@yahoo.com 

256. Pantelimon Delfinului S.U. 280
mp, curte 300 mp, 7 cam., 2010, la

cheie, vila la cheie d+p+et1+et2, sector
2, anul 2013. Toate actele. Se poate si
mobilata. Toate dotarile: monitorizare,

ac, piscina etc. 280.000 {;
(0723.647.900 

Auras200_7@yahoo.com 

257. Pantelimon oras S.U. 180 mp,
curte 198 mp, 5 cam., 2011, la cheie,

Vila p+1+m oras Pantelimon, teren 198
mp, amprenta 65 mp, suprafata utila

180, centrala proprie, termopan.
127.000 {; (0733.694.090 
ingrid.pavelescu@housedat.ro 

258. Pantelimon, S.U. 65 mp, curte
260 mp, 3 cam., 2013, 3 camere,

bucatarie, 1 gr. sanitar, geam baie,
deschidere stradala 12 mp, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, curte libera pentru parcare masina,

libera, toate actele 66.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

259. Pantelimon, S.U. 190 mp, curte
224 mp, 5 cam., 2012, la cheie, la 5

minute de Cora Pantelimon, vanzare/
schimb, vila P+E+M, caramida

Porotherm, living, 4 dorm., 2 balcoane,
3 bai, 2 buc. camara, dressind, pivnita,
garaj, curte, gradina, teren proprietate,

acte 124.000 {; (0723.198.214 
serbanmima@yahoo.com 

260. Pantelimon, S.U. 100 mp, curte
204 mp, 3 cam., 1970, la cheie, oras

Pantelimon, teren 204 mp, casa 100 mp
centrala Ferolli, termopan, gresie,

faianta, parchet, lavabil, 2 camere, liv-
ing generos, bucatarie si baie. Curte

amenajata primitor, 73.000 {;
(0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

261. Pantelimon, 4 camere, 2 bai,
cartier rezidential, S.U. 96 mp, curte
317 mp, 4 cam., 2020, la cheie, casa

oras Pantelimon, dec.a, parter cu posi-
bilitate de mansardare, 4 camere, 2 bai,

la cheie cu toate utilitatile bransate,
canalizare si apa curenta, finisata mod-

ern, merita vizionata, 82.500 {;
(0727.917.777/ 0754.396.668 
office@delpihouse-imobiliare.ro 

262. Pantelimon, Ilfov, str. Macului nr.
8,  vila proprietate, acte, Bucuresti, 485

mp, pret discutabil; (0728.575.721 

263. Parcul Circului 283 mp, teren
casa, S.U. 100 mp, curte 283 mp, 4

cam., 1950, demolabila, parcul Circului
teren 283 mp d- 8 Parcul CirculuI 190

mp d 10 ml, Tei- Teiul doamnei 716 mp
d 14 potential, (0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

264. Patriarhie, S.U. 71 mp, curte 149
mp, 4 cam., 1930, la cheie, 11 Iunie,
Patriarhie, str. Titus imobil ds+p+1et,

teren 149 mp, s 71 mp. La parter si etaj
se afla cate un ap. cu 2 camere si

dependinte. DS spatii servicii. Anexe de
vara. An 1930, stare foarte buna
239.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

265. Piata Domenii, 7 camere in zona
superba S.U. 277 mp, curte 100 mp, 7
cam., 1940, la cheie, parte din vila for-

mata din 7 cam. (sunt 2 ap. de 3
camere pe nivel) in zona superba, linis-
tita cu acces la mijloace de transport,
scoli, gradinite, teren de rugby in fata

vilei. Fiecare ap. este dec. 245.000 {;
(0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro 

266. Piata Romana - Eminescu, S.U.
200 mp, curte 730 mp, 6 cam., 1920,

demolabila, Vila P+1, constructie 1920,
suprafata totala teren 730mp,

deschidere 15 m, POT 80% maxim,
CUT = 6 maxim, posibilitate constructie

inaltime maxima 22 m + 3 m retras,
ideal investitie, acte la zi, disc

1.095.000 {; (0733.787.340 
acontimo@yahoo.com 

267. Piata Romana, adiacent piata
Amzei, S.U. 200 mp, curte 310 mp, 6

cam., 1930, proiect, casa singur curte 6
cam. 200 mp, doar parter, stare renov-

abila si extindere, h-12, cf rugam serioz-
itate site teraimobiliare.ro 399.000 {;

(0784.250.550/ 0760.978.331 
teraimobiliare@yahoo.com 

268. Piata Romana, vanzare casa vila
S.U. 900 mp, curte 380 mp, 20 cam.,
1939, proiect, Piata Romana adiacent
ASE S+P+2, in prezent si curte, autor-
izatie pentru s+p+3+4, 900 mp, curte 4-
5 masini, rezidential sau office, rog seri-
ozitate 1.150.000 {; (0722.560.930/

0784.931.644 
teraimobiliare@yahoo.com 

269. Piata Rosetti S.U. 335 mp, curte
400 mp, 9 cam., 1930, etajul 1 in vila

p+1, su-335mp plus dependinte, inter-
sectia calea Mosilor cu Hristo Botev,

vila interbelica, posibilitate de cumpara-
re totala (aceeasi suprafata fiind si la
parter. 350.000 {; (0766.317.618/

0799.121.777 

270. Piata Victoriei, vanzare casa vila
S.U. 490 mp, curte 320 mp, 9 cam.,

1939, la cheie, Piata Victoriei, casa vila
d+p+1+m, constructie 1939, cf curte,
libera renovata complet, su. 490 mp,

rog seriozitate, comision 3%+TVA, pret
nediscutabil, 485.000 {;

(0784.931.644/ 0763.863.822 
teraimobiliare@yahoo.com 

271. Piatra Neamt, Darmanesti S.U.
105 mp, curte 854 mp, 4 cam., 1968, la

cheie, Proprietar schimb / vand casa
oras Piatra Neramt, terasa inchisa 95

{; (0741.927.397 

272. Pipera S.U. 240 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2004, la cheie, Bulevardul

Pipera, Tunari (Iancu Nicolae), vila
duplex, p+1+pod locuibil neamenajat, 5
camere. Parter: living, bucatarie, dormi-
tor, grup sanitar, etaj 1: 3 dormitoare si
2 bai, 2 balcone, terasa 249.000 {;

(0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

273. Pipera - Porche Romania,
Bucuresti, S.U. 250 mp, curte 400 mp,
7 cam., 2018, la cheie, vila noua 2018,

la cheie, d+p+1+p, 250 mp utili, 7
camere, 3 bai, sauna, crama, teren 400
mp cu d:25 ml la 2 strazi, toate utilitatile,
2 centrale (gaz, curent), strada asfalta-

ta, singur curte, 15 min metrou.
299.900 {; (0758.259.750/

0755.022.290 
office@imobservicecenter.ro 

274. Pipera teren de 962,73mp si con-
structia S.U. 500 mp, curte 962 mp, 6
cam., 2015, Vila Pipera lux, teren in

suprafata de 962,73mp si constructia,
S+P+1E, plus o anexa, 25m, bucatarie
de vara,din panouri vitrate de aluminiu,

550.000 {; (0767.061.111/
0760.851.581 

275. Pipera, Iancu Nicolae S.U. 440
mp, curte 630 mp, 7 cam., 2007, la
cheie, Imobil cochet, bine intretinut,
liber pentru vanzare inchiriere (4500

lunar, deductibil). 1.100.000 {;
(0722.400.220 

marcel.iamandei@yahoo.com 

198. Giurgiu, Stalpu, Iepuresti, 25 km
de Bucuresti S.U. 200 mp, curte 1650

mp, 6 cam., 2003, la cheie, Casa
boiereasca 6 camere dec.e, p+1et,
caramida, 2 bai, bucatarie, 2 holuri,

terasa, camara, pivnita, camera tehni-
ca, garaj, centrala lemne si gaz

calorifere, hidrofor, scara lemn, 3%
comision agentie 84.900 {;

(0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

199. Glina, stadion, S.U. 70 mp, curte
250 mp, 3 cam., 2020, la cheie, K imo-

biliare Consult propune in Glina stadion,
strada amenajata, zona noua, casa sin-

gur curte, constructie 2020, finisata,
suprafata 70 mp, 3 camere, baie si
bucatarie, terasa, suprafata 250 mp

65.900 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

200. Gorj, sat Piscoiu S.U. 75 mp,
curte 600 mp, 3 cam., 1979, la cheie,
vanzare o casa in Gorj - sat Piscoiu, 3
camere (hol, bucatarie, baie), 2 sobe

teracota, suprafata de 74mp, suprafata
de 600 mp si mai regasim si doua

anexe de 28 mp., stradal (la sosea).
39.000 {; (0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

201. Gorneni S.U. 85 mp, curte 2000
mp, 3 cam., 1985, la cheie, Casa din
caramida geamuri termopan terasa
mare inchisa livada cu pomi fructiferi

2000m drum asfaltat deschidere
28metri fatada drum padure lac, 2km.
Microbuz din fata porti. Pret 43.000
euro. Loc.Gorneni. sos. Alexandrei

43.000 {; (0735.246.783 
Ivancupetre56@gmail.com 

202. Grozavesti, jud. Dambovita S.U.
200 mp, curte 6000 mp, 5 cam., 2013,

Casa noua, 5 camere, full, curte si grad-
ina - 6000 mp, deschidere la DN 35 m,

sat Grozavesti, comuna Corbii Mari.
Merita vazuta! Pentru detalii suna la

tel.Pret negociabil. 55.000 {;
(0765.720.522 

203. Gruiu, Lipia S.U. 60 mp, curte
2600 mp, 2 cam., 1967, vanzare casa

cu 2 cam,bucatarie, cu marchiza si
teren propriu 2.600 mp cu amprenta 60

mp deschidere 21 mp tras curent in
casa constructie din caramida cu

acoperirs din tigla stradal, constructie
1967 35.000 {; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

204. Gulia langa padure, S.U. 200 mp,
curte 485 mp, 5 cam., 2020, la rosu, vila
de lux Gulia 2019, p+m, 484 mp teren,
5 cam, 3 bai, 200 mp utili, curent, gaz,
canalizare, apa, constructie calitativa,
solida, foarte bine izolata, incalzire in

pardoseala 120.000 {;
(0768.244.999/ 0768.244.999 

gherasimcosmin1987@gmail.com 

205. Hotel Partia Clabucet Predeal,
S.U. 750 mp, curte 1050 mp, 16 cam.,

2010, la cheie, Predeal, partia Clabucet,
avand 16 camere, 15 dormitoare,

suprafata totala construita aprox. 900
mp, suprafata utila 750 mp si suprafata

teren 1000 mp. Se poate viziona
http//vrtours. ro/tours/casa-predeal/

529.000 {; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

206. Ilfov, Chiajna, vanzari case vile
S.U. 110 mp, curte 150 mp, 3 cam.,
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
la alegere incluse, toate utilitatile, local-
izat str. Intrarea Viilor nr. 23, pod 27 mp,

curte 25 mp, loc parcare separat
75.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 
office@nemarimobiliare.ro 

299. Popesti Leordeni, casa 3 camere,
centru, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3

cam., 2018, la cheie, cel mai bun pret
structura beton, caramida porotherm,

termoizolatie 10 cm, finisaje la alegere,
toate utilitatile, localizat Str. Intrarea

Viilor nr. 23, pod mansardabil 35 mp,
loc parcare, curte 25 mp. 75.000 {;

(0768.397.773/ 0786.209.102 
office@nemarimobiliare.ro 

300. Popesti Leordeni, casa 3 camere,
dezvoltator, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3
cam., 2018, la cheie, structura beton,
caramida porotherm, termoizolatie 10

cm, finisata, toate utilitatile, localizata in
str. Intrarea Viilor nr. 23, pod mansard-
abil 27 mp, teren liber 25 mp, loc par-

care, fara comision. 75.000 {;
(0768.397.773/ 0786.209.102 

office@nemarimobiliare.ro 

301. Popesti Leordeni, Drumul Fermei
S.U. 60 mp, curte 35 mp, 3 cam., 2009,
la cheie, Casa curte 3 camere, living,

bucatarie mobilata Open space, 2 dor-
mitoare,1 baie,1 vestibul,1 hol mare

locuibil, curte individuala 35 mp. Utilitati:
curent, gaze, canalizare, tv, internet.

78.500 {; (0759.462.681 
cristian.achim67@gmail.com 

302. Popesti Leordeni, Ilfov S.U. 105
mp, curte 35 mp, 3 cam., 2019, la

cheie, Vila 105 mp utili, curte proprie 35
mp Popesti-Leordeni, Sos Oltenitei

89.000 {; (0735.527.098/
0724.888.478 

catalin.angheluta@sudrezidential.ro 

303. Popesti Leordeni, metrou D.
Leonida, Berceni S.U. 110 mp, curte 40

mp, 4 cam., 2019, la cheie, 116500
euro, vila 110 mp, 40 mp curte, 2 locuri
parcare, living, 3 dormitoare, 3 bai (una
matrimoniala), buc. inchisa, balcon la
fiecare dormitor, la 25 min. metrou D.
Leonida,mutare imediata, toate utili-
tatile. 116.500 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

304. Popesti Leordeni, primarie, S.U.
100 mp, curte 35 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, vila P+1E+Pod, finalizata, situata
intr-un ansamblu de vile insiruite, in

Popesti Leordeni, suprafata utila de 100
mp, la care se adauga podul cu

suprafata de 35 mp si curte libera 35
mp. Disponibila acum 89.000 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825 

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

305. Popesti Leordeni, Primarie, cen-
tral, S.U. 100 mp, curte 100 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, de vanzare, vila situata
central in Popesti Leordeni, langa pri-
marie, 100 mp ultili, se vinde complet

utilata si mobilata 135.000 {;
(0761.532.117 

306. Popesti Leordeni, primarie, Mega
Image, S.U. 118 mp, curte 120 mp, 4
cam., 2020, la cheie, vila P+1+Pod, 4
camere, 3 bai, balcon generos si SU

117.50 mp + pod 50 mp si curte proprie
de 120 mp cu 2 locuri de parcare

incluse. Mutare imediata 91.500 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825 

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

307. Popesti Leordeni, Sf Agnes, zona
exclusiv vile-lux S.U. 225 mp, curte 225
mp, 5 cam., 2007, la cheie, Vila P+1+M-
5 camere, constructie 2007, teren 225
mp, mobilata, utilata si amenajata lux,

SU-225 mp, living 30 mp+14 mp
bucatarie open space,dormitor matrimo-

nial 28 mp+baie 14 mp, terasa, fara
blocuri aproape 285.000 {;

(0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

308. Popesti Leordeni, str. Oltenitei,
str. Dr. Fermei S.U. 600 mp, curte 820

mp, 15 cam., 2013, la cheie,
470000Â , vila superba, incredibila,

600 mp utili, 820mp curte, 15 camere,
10 bai, terase, spatii de relaxare, mob-
util ca in foto (discutabil) in zona inter-
sectiei sos. Oltenitei cu str. Dr. Fermei

470.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

309. Popesti Leordeni, vila individuala
la cheie, S.U. 110 mp, curte 160 mp, 4

cam., 2018, la cheie, vila P+1+M ce
face parte dintr-un complex de 4 vile lip-

ite, dispune de living generos,
bucatarie, terasa, 2 dormitoare 3 bai,
mansarda generoasa finisata in pret,

curte amenajata. 105.000 {;
(0761.833.311/ 0787.525.596 

310. Popesti Leordeni, vila P+1+Pod,
S.U. 75 mp, curte 90 mp, 3 cam., 2018,
la cheie, vila noua cu gradina la pret de
apartament, living, bucatarie, 2 dormi-
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
aceasta varianta. Casele se afla la doar
350m fata de metrou Dimitrie Leonida,
p+1+m, 4 camere, 2 bai, 2 balcoane,

loc parcare inclus, bransata la toate util-
itatile orasului 109.900 {;

(0787.525.611 
bogdan.caragea32@gmail.com 

228. Metrou Dimitrie Leonida, vila
direct proprietar, S.U. 130 mp, curte 140
mp, 4 cam., 2012, la cheie, vila propri-
etar la 4 minute de metrou, dispune de
living, bucatarie cu camara, 2 dormi-

toare, 3 bai, mansarda cu spatiu birou,
aer conditionat, sistem irigatii, videoint-
erfon, curte amenajata 80 mp, magazie,

133.000 {; (0761.833.311/
0787.525.596 

229. Metrou Dimitrie Leonida, vila
moderna P+1+M, S.U. 107 mp, curte 80
mp, 4 cam., 2014, la cheie, vila propri-
etar, P+1+Pod la doar 15 minute de

metrou, strazi asfaltate si iluminate, liv-
ing generos, bucatarie inchisa, baie, la
etaj 3 dormitoare, baie si balcon + pod

depozitare. Se vinde mobilata.
100.000 {; (0761.833.311/

0787.525.596 

230. Metrou Piata Victoriei, Dorobanti
capitale Roma 21 S.U. 45 mp, curte

330 mp, 2 cam., 1948, la cheie, investi-
tie ap. atipic (3 cam. mici+1 mare) +

cota din teren si din pod, 45 mp intabu-
lati din 145 mp in folosinta, afacere 350

euro/ luna, profit net din inchiriere;
cauta schita + poze pe net cu nr. meu
telefon, 64.999 {; (0769.840.201 

21romastreet@gmail.com 

231. Mihalache, Metrou 1 Mai,
Domenii S.U. 68 mp, curte 40 mp, 3
cam., 1996, P+1E, 68 mp utili, 40 mp

construiti, 1 bucatarie, 1 baie, 1 loc par-
care, in zona superba, linistita cu acces
la mijloace de transport, scoli, gradinite,

toate actele 139.000 {;
(0786.325.404 

232. Militari padure Uverturii S.U. 120
mp, curte 160 mp, 4 cam., 2020, la
cheie, proprietar, loc parcare, living,
bucatarie inchisa, dressing, finisaje,
parchet, gresie, faianta, centrala pro-

prie, mijloace de transport in apropiere,
farmacie, scoli 91.900 {;

(0721.366.816 
oana_adinaneagu@yahoo.com 

233. Militari, Dezrobirii, casa singur
curte S.U. 70 mp, curte 300 mp, 3 cam.,
1965, demolabila, vand casa tip P, con-
struita 1965 din caramida, renovabila
sau demolabila. 3 camere tip vagon,
baie, bucatarie, hol locuibil - 70 mp.

Curte libera 230 mp cu pomi, flori, vie.
Toate utilitatile. 130.000 {;

(0748.750.454 

234. Militari, Moinesti, casa/ vila S.U.
400 mp, curte 400 mp, 4 cam., 2000,

140.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

235. Militari, Pacii, sector 6 S.U. 110
mp, curte 40 mp, 3 cam., 2015, la

cheie, Militari Pacii, sector 6, Belsugu-
lui, vila p+1+m, in duplex, constructie
noua 2015, parter: living, grup sanitar
cu cabina de dus, bucatarie inchisa 10

mp, dressing, etaj 1: 2 camere, baie
125.000 {; (+40725832374 
oana_adinaneagu@yahoo.com 

236. Militari, padurea Rosu, proprietar
S.U. 120 mp, curte 160 mp, 4 cam.,

2020, la cheie, casa P+1, mutare imedi-
ata, parter: living, baie, bucatarie,

dressing 85.000 {; (0725.832.374 
oana_adinaneagu@yahoo.com 
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1. 1 Decembrie, Copaceni, Ilfov,
2300 mp, d. 16 m, intravilan, 14 km de
Bucuresti, intravilan, cadastru general

30.000 {; (0726.115.646/
0722.562.670 

niconi.consulting@gmail.com 

2. 1 Decembrie, Copaceni, Ilfov,
4700 mp, d. 24 m, intravilan, vand teren

intravilan in Copaceni, construibil cu
suprafara 4700 mp, destinatie mixta
(constructii case, hale, spatii comer-
ciale, mica productie),proprietar. 5 {;

(0727.358.977 
alexandru.caciulan@gmail.com 

3. Adunatii Copaceni, 40 ha, d. 800
ml 400000 mp, d. 800 m, intravilan,

Adunatii Copaceni, Mogosesti, teren 40
ha/ 800 m la DN5, exista proiect dezv.

cartier rezidential cu imobile de la p+1et
la p+3 et, cca. 400 vile. Utilitati. Distanta

teren Piata Unirii 25 ,8 km. 15 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

4. Afumati 500 mp, d. 20 m, intravilan,
Afumati langa Padurea Golasei 500 mp,
1000 mp, 2000 mp, 30000 mp 12.500

{; (0773.886.826/ 0744.372.439 
Importautosua.ro@gmail.com 

5. Afumati 1578 mp, d. 17 m, intravi-
lan, zona centrala, teren 1578mp,

deschidere 17ml, cadastru intabulare,
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
Toate utilitatile, renovata recent. Langa
cartier Cumpatu, aproape de Centru,
Peles. Pret 130.000 euro Neg. Propri-

etar 130.000 {; (0732.673.955 
aura92072@gmail.com 

341. Snagov S.U. 100 mp, curte 533
mp, 4 cam., 1988, 533 mp teren+ casa

constructie 1988, amprenta 100mp,
deschidere 8ml, detalii la tel. 70.000

{; (0723.854.601 

342. Snagov Ilfov S.U. 299 mp, curte
900 mp, 4 cam., 2007, la cheie, str Flo-
rilor vila cu arhitectura deosebita P+1,
termopan, centrala, ac, acoperis din

tigla parter cu living, un dormitor, baie,
bucatarie si camera tehnica, etaj 1, 2
dormitoare, 2 balcoane, terasa,c omi-

sion 3% agent 200.000 {;
(0735.051.778 

mariana_mircioi@yahoo.com 

343. Snagov vila P+M iesire la lac,
garaj, curte, S.U. 214 mp, curte 1350

mp, 5 cam., 2001, la cheie, Snagov, vila
superba cu vedere catre lac + ponton, 2

constructii P+M, 5 camere + sala
relaxare, curte amenajata, 1.300 mp, 4
gr. sanitare, finisaje de buna calitate,

zona exclusivista, acte in regula
205.000 {; (0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro 

344. Snagov, Gruiu, vila cu piscina
S.U. 250 mp, curte 790 mp, 6 cam.,

2008, la cheie, Vila p+1+m cu piscina,
constructie 2008, finisaje premium,

mobilata si utilata toate utilitatie, acces
rapid A3, garaj 2 auto si 2 locuri parcare
in curte, acte la zi, disponibila imediat.

250.000 {; (0728.820.095/
0725.074.444 

sweethome_imob@yahoo.com 

345. Snagov, Ilfov, Ghermanesti S.U.
500 mp, curte 2100 mp, 5 cam., 2007,
la cheie, Va oferim spre vanzare o vila
p+m superba situata in centrul orasului
Snagov, cu o amprenta de 310 mp si

500 mp construiti, mobilata si utilata, 5
camere, 3 bai, 3 terase, balcon, garaj,
locuita, comision 3% ag. 255.000 {;

(0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

346. Snagov, vila din povesti, utilata,
proprietar, S.U. 265 mp, curte 610 mp,
7 cam., 2003, la cheie, Snagov, Taram

de vis, lac, padure, liniste, facilitati, zona
super confort, vila trainica, cocheta,

mobilata si utilata total cu mult bun gust
si suflet, gradina, garaj spatios cu

intrare in casa. 265.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

347. Sos. Chitilei, apropiere SRI, 200m
de la sosea S.U. 80 mp, curte 360 mp,

3 cam., 1965, la cheie, imobil 3 camere,
baie, bucatarie, teren 360mp,

deschidere 12,25ml, toate utilitatile.
Imobilul este de caramida, necesita ren-
ovare. Certificat de urbanism, P+2+M.
Scoala, piata, transport. 115.500 {;

(0756.515.878 
office@eurocityestate.ro 

388. Universitate adiacent I. C. Bra-
tianu, S.U. 950 mp, curte 912 mp, 25
cam., 1939, la rosu, Universitate adia-
cent I. C. Bratianu casa vila s+p+1+m,
patrimoniu clasa B, renovabila complet,
curte 500 mp, cf, libera disponibila ime-
diat, l, comision 2,5%, TVA facturabil,

rog seriozitate 699.999 {;
(0784.931.644/ 0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com 

389. Universitate, adiacent Piata
Rosetti, S.U. 715 mp, curte 450 mp, 10

cam., 1900, proiect, casa vila
S+P+1+M, constructie 1900, libera sc.
715 mp, necesita renovare si consoli-

dare libera cf, teren 450 mp, rog seriozi-
tate, pret discutabil, rog maxima seriozi-

tate pret 850000 euro, comision 3%
850.000 {; (0784.931.644/

0722.560.930 
teraimobiliare@yahoo.com 

390. Valcea -Lacustenii de Sus, S.U.
130 mp, curte 4100 mp, 3 cam., 2010,

la cheie, DN 67 B, vand casa cu
terenuri agricole si padure, 3 camere,

amprenta cu beci, si o casa batraneas-
ca cu bucatarie de vara, negociabil.

43.000 {; (0723.051.847 

391. Valea Puiuletului, jud. Prahova
S.U. 223 mp, curte 2170 mp, 9 cam.,

2000, la cheie, vila vacanta S+P+E+M,
5 dormitoare, 1 living, 1 bucatarie, 2 bai,
holuri, 2 terasa si 2 balcoane, teren cu
livada si vita, 10 km de Ploiesti, zona

vile noi, vecini de calitate, zona turistica,
an 2000 99.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

392. Vanzare vila P+1 anul 2007 sin-
gur curte Antiaerian S.U. 194 mp, curte
300 mp, 6 cam., 2007, la cheie, Anti-
aeriana vila 6 camere, 3 bai, 2 bal-

coane, terasa de 23mp. an constructie
2007, teren 300mp. cu dubla
deschidere la 2 strazi diferite,
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

etaj si mansarda, finalizare Martie 2021.
155.000 {; (0741.074.087/

0786.044.402 
officetitan4park@gmail.com 

369. Titulescu, Grivita S.U. 110 mp,
curte 180 mp, 3 cam., 1940, Locatie
buna, singur curte, casa solida, toate

utilitatile, potential bun, pret negociabil.
140.000 {; (0730.993.333 
tentantimobiliare@yahoo.com 

370. Topoloveni, Arges, S.U. 90 mp,
curte 100 mp, 5 cam., 2010, casa cu

teren deschidere 16 m, garaj, foisor, 2
balcoane, apa, canalizare, pozitie

stradala, 20 km de la A1 si 6 km sos.
veche. Doresc 2 apartamente (variante)

110.000 {; (0721.235.916 

371. Trafic Greu 13 Septembrie S.U.
170 mp, curte 200 mp, 5 cam., 2000, la
cheie, casa p+1, impartita in 2 aparta-
mente cu intrare separata, libera CF,

curte disponibila imediat, gaze la poar-
ta, rog seriozitate, 138.500 {;
(0760.978.331/ 0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com 

372. Trafic Greu, Spatarul Preda S.U.
200 mp, curte 200 mp, 5 cam., 2015, la
cheie, vila compartimentata in 2 aparta-

mente, intrari separate, zona linistita,
mijloace de transport in imediata

apropiere, se accepta credit, ideal firma,
locuit. 135.000 {; (0726.641.110 
georgianasimonarusu@gmail.com 

373. Trapezului S.U. 160 mp, curte 90
mp, 4 cam., 2020, la cheie, Str. Drumul
Lunca Prutului (intrare din Lunca Ilvei),
Triplex, P+ET+M. Fiecare are: s. con-

struita=64,5 mp, Sutila= 160,4 mp, curte
de la 40 - la 90mp. parcare 1-2 locuri

fiecarepret de la 166.500 Euro la 1810
166.500 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

374. Trapezului, S.U. 175 mp, curte
90 mp, 4 cam., 2020, la cheie, str.

Lunca Prutului P+ET+M, duplex, fiecare
are: S construita= 72,5mp, S. utila =

175,4mp, curte 40-90 mp, parcare cate
2 locuri. Se vinde la cheie 170.500 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

375. Tudor Vladimirescu S.U. 140 mp,
curte 350 mp, 4 cam., 2014, la cheie,
Casa superba/ zona deosebita. Se
vinde complet mobilata si utilata.
100.000 {; (0722.114.477 

maripruna28@gmail.com 

376. Tudor Vladimirescu S.U. 130 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2020, la cheie,
Case tip duplex/ ansamblu rezidential.

Pretul este valabil pentru varianta 100%
finisata. 88.000 {; (0722.114.477 

maripruna28@gmail.com 

377. Tudor Vladimirescu S.U. 130 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2020, la cheie,

Vand casa de tip duplex, finisaje la
alegere, toate utilitatile, stradala, foarte

aproape de mijloace de transport in
comun. 80.000 {; (0722.117.744 

alisvidu1@gmail.com 

378. Tunari, Otopeni, constructie 2012
S.U. 90 mp, curte 134 mp, 4 cam.,

2012, la cheie, Nr.bucatarii: 1Nr.bai: 2.
Nr.balcoane: 2Nr.terase: 2. Suprafata
terase: 10 mp.Nr.fronturi stradale: 1.
Front stradal: 8 m.An construc?ie:
2012. Garaje: 1. Loc parcare: 2.

94.900 {; (0723.095.532 
office.andaros-imob@gmail.com 

379. Tunari, Str. Orientului tip duplex
S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam.,
2018, in constructie, se dezvolta 58

bucati, momentan sunt 4 duplexuri in
constructie. 82.000 euro + TVA 5%

86.100 {; (0744.651.044/
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

380. Tunari, str. Orientului, case tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4

cam., 2018, in constructie, case Tunari
str. Orientului, tip duplex, se dezvolta 58
buc, momentan sunt 4 duplexuri in con-
structie,82.000 euro + tva 5 % 86.100

{; (0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

381. Uliesti, jud. Dambovita, S.U. 128
mp, curte 3000 mp, 4 cam., 2011, la

cheie, locatie ideala pentru microferma,
la 55 km Bucuresti, 120 pomi, 10 stupi.
De vanzare 2 case P+M, teren 3.000

mp, 4 camere. 64.000 {;
(0785.585.046 

382. Ultracentral Unirii, casa, vila
S.U. 187 mp, curte 245 mp, 7 cam.,

1950, la cheie, Casa/ vila Unirii, ultra-
central, eleganta, moderna, dispusa pe
p+1 etaj cu peste 5 camere in suprafata

utila de 187 mp (amprenta la sol) si
teren de 245 mp. Ideal sediu firma.Pret

490.000 euro. 490.000 {;
(0741.074.087/ 0786.044.402 

officetitan4park@gmail.com 

383. Un paradis verde Ganeasa,
Cozieni, 5200 mp teren, deschidere lac
S.U. 428 mp, curte 5200 mp, 6 cam.,

2002, la cheie,  450.000 {;
(0741.245.100 

office@happy-partnerships.ro 

384. Unirii, Alba Iulia, S.U. 270 mp,
curte 200 mp, 6 cam., 2013, la cheie,
vila noua 2013, singur curte, 270 mp

utili, stradala, P+2E, 6 camere+2
dressinguri mari, 4 bai, apropiere

metrou, pretabil resedinta sau afacere,
beci. 265.000 {; (0758.259.750/

0755.022.290 
office@imobservicecenter.ro 

385. Unirii, Budapesta, S.U. 220 mp,
curte 160 mp, 8 cam., 2006, la cheie,
proprietar vand vila singur curte zona
Unirii, Budapesta stradal, S+P+E+M,
subsol, 3 bai, 220 mp construiti ideal

birouri, clinica dentara, hotel, suprafata
curte 160 mp, toate facilitatile. Con-

structie 2005 284.900 {;
(0769.215.818 

yzfmarir7@gmail.com 

386. Unirii, Piata Unirii S.U. 333 mp,
curte 1022 mp, 9 cam., 1911, S+P+M,
1022 mp teren, suprafata utila 333 mp,
suprafata construita 481 mp, 9 camere,
singur in curte, deschidere 18 ml, 3 gr.
sanitare, comision 0%. www.realkom.ro

587.000 {; (0723.620.112 
cristi.stanciu@realkom.ro 

387. Unirii, ultracentral, parcul Carol,
S.U. 85 mp, curte 232 mp, 4 cam.,

1947, la cheie, parcul Tineretului, casa
renovata, izolata,4 cam, 2 bai bucatarie,
centrala termica, mobilata, utilata com-
plet, garaj, beci, 2 intrari, singur in curte,
g, f, p, t, usa metalica, cadastru si intab-
ulare, libera, zona linistita, accept credit,

neg. 249.900 {; (0770.956.572 

412. Vila Fundulea la 15 min de
Bucuresti, S.U. 180 mp, curte 720 mp,

5 cam., 2010, la cheie,  99.900 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

413. Vila individuala, proiect exclusivist
in comuna Berceni S.U. 196 mp, curte

424 mp, 6 cam., 2020, la cheie,
159.000 {; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

414. Vila P+1+M noua in Cartierul de la
Padure, promotie si comision 0%. S.U.
150 mp, curte 55 mp, 5 cam., 2019, in

constructie,  165.291 {;
(0766.148.888 

mihai.vasiliu@freedomgroup.ro 

415. Vila Pantelimon - Cartier Tineretu-
lui S.U. 115.00 mp, curte 220.00 mp, 4

cam., 2019, la cheie,  98.500 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

416. Vila Prelungirea Ghencea, Maraci-
neni, S.U. 120 mp, curte 240 mp, 4

cam., 2020, la cheie, vila are o suprafa-
ta construita de 140 mp si o suprafata
utila de 120 mp, avand regimul de inal-
time p+1, 3 dormitoare, 3 bai, 2 zone de

dressing. Vilele au un raport calitate -
pret remarcabil 110.000 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844 
office@westimob.ro 

417. Vila si spatiu comercial cartier
Progresul S.U. 250 mp, curte 290 mp, 5

cam., 2018, la cheie,  229.000 {;
(0745.695.511 

robert@robertgagos.ro 

418. Vila tip duplex finalizata Popesti,
zona Amurgului S.U. 160 mp, curte 120
mp, 4 cam., 2020, la cheie,  115.000

{; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

419. Vila tip duplex, ultima ocazie S.U.
109 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2019, la
rosu, vila are 3 dormitoare, 3 bai, 1 bal-
con, pod amenajabil, scara extensibila

cu chepeng pana in pod, peste etaj
avem turnata placa de beton + sapa,

parcare inclusa, utilitati contorizate indi-
vidual 98.000 {; (0769.862.280/

0769.949.622 
ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

420. Vile duplex Popesti Allegria Berna
Sos. Oltenitei Comision 0% S.U. 110.00
mp, curte 270.00 mp, 4 cam., 2018, la
cheie,  79.000 {; (0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

421. Vile insiruite situate langa statia
de metrou D. Leonida S.U. 133 mp,

curte 130 mp, 5 cam., 2020,  149.000
{; (0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

422. Vitan, Splaiul Unirii, 15 min
metrou, S.U. 200 mp, curte 200 mp, 5
cam., 2005, la cheie, P+2E, 200 mp

utili, 2 bai, 200 mp teren, singur curte,
garaj cu porti actionate electric cu tele-

comanda, finisaje superioare, 234k.
Posibilitate inca 3 camere (130 mp), cu
85 mp teren+2 bai la 150 k. 299.900
{; (0755.022.290/ 0758.259.750 

office@imobservicecenter.ro 

423. Voluntari aproape de
Andronache S.U. 160 mp, curte 210
mp, 4 cam., 2020, la cheie, Pipera 3

min., din Bd. Eroilor 100m, str. Rozelor
vila noua P+1ET.+POD, constr. din
caramida Porotherm termosistem

10cm, ferestre Salamander
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

da de teren. Pret fix de 45 euro/mp,
nediscutabil 42.000 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

23. Balotesti, strada Cantonului, 1000
mp, d. 20 m, intravilan, proprietar vand

lot de teren intravilan, cu utilitati, cu
deschidere 20 m, langa padure in

Balotesti, str. Cantonului, zona superba,
langa vile noi, in apropiere de Eden-

Land. Exclus agentii. 39.000 {;
(0724.370.654 

anamariagotzinger@yahoo.com 

24. Baneasa - strada Drumul Muntele
Gaina 1244 mp, d. 19 m, intravilan,
1500 mp. Bucuresti - Str. Drumul

Muntele GainaIntreg sau 3 loturi cu
deschidere pe 2 strazi.pot 45 %; cut

1,3. Negociabil. Certificat de urbanism p
2. Pret vanzare: 340.000 euro
340.000 {; (0760.675.950 

anca.serban@ambasador-home.ro 

25. Baneasa, 571 mp, d. 20 m, intravi-
lan, Sisesti stradal, gaz, curent,

canalizare, apa, PUD aprobat cu ri
P+2E+M, pot 20%, cut 0.88, intabulat,

negociabil, 165.000 {;
(0763.839.539 

george@regalhouse.ro 

26. Baneasa, Aerogarii 505 mp, d. 23
m, intravilan, str. Heliului 4A teren liber

de constructii suprafata 505 mp cu
deschidere la doua strazi toate utilitatile
toate actele necesare vanzarii certificat
de urbanism pret negociabil. 300.000

{; (0758.085.005 
lucian@confortcasaimobiliare.ro 

27. Baneasa, Sisesti 2450 mp, d. 28
m, intravilan, teren intravilan, suprafata
2450 mp, deschidere 28 m, gaz, curent,

canalizare, apa, intabulat, negociabil.
514.500 {; (0763.839.539 

george@regalhouse.ro 

28. Banu Manta, vanzare teren intravi-
lan 432 mp, d. 20 m, intravilan, Piata
Victoriei, Banu Manta, teren viran 430
mp, deschidere colt, toate facilitatile cf,
disponibil pret 690 euro/ mp, rog serioz-
itate. site: teraimobiliare.ro 299.000 {;

(0760.978.331/ 0722.560.930 
teraimobiliare@yahoo.com 

29. Bdul Cantemir langa Piata Unirii,
1574 mp 1574 mp, d. 18 m, intravilan,
PUD aprobat se pot construi 4 imobile
individuale compuse din subsol, parter,

etaj 1 etaj 2 si mansarda, se poate
vinde separat si suprafata de 700 mp

se afla situat langa compexul rezidential
Soho. 750 {; (0773.886.826 
Importautosua.ro@gmail.com 

30. Bdul Lacul Tei (parcul Circului),
1350mp, Unicat. 1350 mp, d. 35 m,

intravilan, Parcul Circului-Bd.Lacul Tei,
teren 1350mp/d=35,73m plus cota de
drum. Teren situat intre Bd. Lacul Tei si
str. Ramuri Tei, pe un drum de acces de

7m latime, cu intrare din str. Sf. Petru
Tei. POT= 45%, CUT= 1,56(prin PUD).

Se pot realiza constructii cu
DS+P+2E+3R. 455 {; (0722.511.217 

31. Berceni 400 mp, d. 20 m, intravi-
lan, Str Primaverii, zona vile, constructii
pe toata strada, vecini stanga, dreapta,
curent, gazul se trage acum, intabulare.

11.000 {; (0725.740.601/
0734.830.800 
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95. Cornetu, teren intravilan 15min
Bucuresti asfaltat 3000 mp, d. 30 m,

intravilan, Cornetu, teren intravilan, str
asfaltata, teren 3000 mp, pretabil dez-
voltarea unui complex de case, blocuri,
zona in plina dezvoltare, acte in regula,

oferim si cerem seriozitate, 35 de
euro/mp neg 35 {; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

96. Cosoba, teren intravilan 10000 mp,
10000 mp, d. 40 m, intravilan, 14 e/mp,

teren intravilan Cosoba 10000 mp.
Terenul este amplasat la iesirea din

satul Cosoba, are deschidere de 40 mp
la drumul judetean 601A si 40 mp

deschidere la padure. Este in
apropierea hotelului Tree House
140.000 {; (0772.127.948 

97. Crevedia Mare, Comuna Bucsani,
8410 mp, d. 4 m, intravilan, vanzare

teren, intravilan, s= 8.410 mp, cu iesire
la DJ 412C, are 2 soproane multifunc-

tionale (Sopron 1 = 1.270 mp, Sopron 2
= 1.291 mp), prevazute atat cu stalpi si

placa de beton, cat si cu acoperis.
85.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

98. Crevedia, zona Cocani 350000
mp, d. 410 m, intravilan, vanzare teren

iintravilan, stradal de 350.000 mp,
deschidere 410 ml, construibil, cu PUZ
aprobat, impartit in 368 loturi pt Dez-

voltare ansamblu residential, in Creve-
dia (Cocani), iesire directa la DN
227.500 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

99. Dabuleni, Jud Dolj 4278 mp, d. 13
m, extravilan, C.I.I. Bostina Elena anun-

ta licitatie publica cu strigare pentru
vanzarea terenului extravilan 4278 mp
la pret de pornire 971 EURO;Licitatiile

au loc pe 07.08.2020, 10.08.2020,
11.08.2020, 12.08.2020, 13.08.2020,
14.08.2020, 17.08.2020, 18.08.2020

ora 15.00 la Bucuresti, B-dul Burebista
nr. 1, bl. D15, sc. B, et. 5, ap. 55. Infor-
matii suplimentare la tel 0720 049 071

971 {; (0720.049.071 
avocat.bostina@gmail.com 

100. Decebal, rond Alba Iulia, Unirii,
404 mp, d. 9 m, intravilan, teren cu

potential, intravilan, intre case, individ-
ual, locatie de exceptie, zona centrala,
civilizata, utilitati, se poate construi pe

calcan, urbanism - p+2, acte, 180.000
{; (0722.518.991/ 0752.119.214 

101. Dimitrie Leonida metrou, teren
pentru investitie, 2063 mp, d. 22 m,

intravilan, Va oferim spre vanzare teren
intravilan cu suprafata de 2063mp cu
deschidere 22mp pretabil pentru spatii

comerciale, localizare langa metrou
Dimitrie Leonida cu acces din Soseaua
Berceni. 925.000 {; (0727.121.851 

102. Dimitrie Leonida, 1250 mp cu
autorizatie bloc, 1250 mp, d. 22 m,
intravilan, lot teren cu autorizatie de

construire valabila p+3, 32 unitati, situat
in apropiere de strada Drumul Fermei.

240 {; (0722.519.815 

103. Doamna Ghica, Bucuresti 127
mp, d. 10 m, intravilan, Teren zona

Terasa Doamna Ghica, sector 2, sub-
zona L3a2, situat pe colt, deschidere la

doua strazi 350 {; (0726.444.499 
aluburciu@yahoo.com 

104. Doamna Ghica, Tei Toboc 450
mp, d. 13 m, intravilan, Teren 450 mp,
13 ml deschidere, apa in curte, gaze
canalizare la poarta, strada asfaltata
(exista o casa batraneasca pe teren).
Agentia Nelbo vinde in exclusivitate.

63.000 {; (0722.625.665 

105. Domnesti, Ciutaci 500 mp, d. 16
m, intravilan, Proprietar vand teren 500

m, Domnesti, Ciutaci 20.000 {;
(0730.015.737 

106. Domnesti, Ciutaci 500 mp, d. 28
m, intravilan, Strada Afroditei, propri-
etar, zona vile (toate utilitatile langa
teren). Pret negociabil. 18.000 {;

(0723.239.839 

107. Domnesti, Ciutaci, 500 mp, d. 16
m, intravilan, strada Sperantei, propri-

etar, certificat urbanism, zona vile (apa,
gaze), pret negociabil. 18.000 {;

(0722.586.310 

108. Domnesti, strada Garii, 1445 mp,
d. 51 m, intravilan, si constructie de

caramida 40 mp, cadastru, intabulare
2019, deschidere 51,53 m, facilitati

stradale, electric, gaze, apa, canalizare,
32 {; (0785.306.925 

109. Domnesti, Teghes, 1000 mp, d.
36 m, particular, vand teren utilitati,

zona vile, pret/ mp, 25 {;
(0728.269.750 

110. Dragomiresti Vale, Ilfov, Centu-
ra-Militari 250 mp, d. 44 m, intravilan,
proprietar vand teren si proiect (detalii
de executie P+E+mansarda, retele,

instalatii), utilitati la strada/25 m distanta
strada principala, acces asfaltat DN

Centura Bucuresti (1200 m). Negocia-
bil, 33.000 {; (0731.803.890 

Orlovevm@yahoo.com 

111. Dragomiresti Vale, str Narciselor
600 mp, d. 22 m, intravilan, de vanzare

600mp teren constructii intravilan,
Dragomiresti Vale, str Narciselor, cu

toate facilitatile; 39.500 {;
(0730.014.595 

dorustefaniu@yahoo.com 

112. Dragomiresti Vale, str. Nar-
ciselor, Ilfov 600 mp, d. 22 m, intravilan,
teren rezidential 600 mp Dragomiresti
Vale, str Narciselor, 39. 950e terenul

face parte din intravilan conform P.U.G.
si HCL nr. 20/ 11.05.2012. Are toate util-

itatile disponibile 39.950 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

113. Dragomiresti Zurbaua 15 min
Bucuresti 400 mp, d. 22 m, intravilan,

teren intravilan 400 mp utili, posibilitate
800 mp, zona de vile, canalizare, apa,
curent, gaze, drum asfaltat la 200 m,

cadastru, intabulare, certificat urbanism,
imediat construibil, proprietar. 7.000 {;

(0734.832.862 

114. Dragos Voda, Calarasi, str.
Caminului, 2000 mp, teren, casa

nelocuibila, direct proprietar, negociabil,
4.800 {; (0722.926.620 

115. Dridu 1200 mp, d. 14 m, intravilan,
Vand teren intravilan in comuna Dridu,

Ialomita, cad intab, situat langa pri-
marie, 40 km de Bucuresti, zona fru-

moasa, 1200 mp cu deschidere strada
14.35m, pret 7 eur/ mp, 8.400 {;
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

31. Urgent cumpar spatiu comercial
plata/loc particula urgent cumpar spatiu
comercial in Bucuresti si Ilfov cu plata

pe loc la pretul real de criza nu la preturi
umflate, particular, (0722.357.246 
valentin.brincoveanu@gmail.com 

32. Vand sau schimb apartament 2
camere zona centrala, sector 3, cumpar
garsoniera sector 1. Mai multe detalii la

tel. (0770.435.783 

55. Calea Mosilor colt cu Dacia dec.,
33 mp, mobilat, utilat, Inchiriere garson-
iera Calea Mosilor colt cu Dacia, reno-

vata, complet mobilata, etaj 7 din 8,
prima inchiriere. 380 {;

(0723.676.266 
ungureanu_adi@yahoo.com 

56. Calea Victoriei, Hotel Radisson,
recent renovata, complet mobilata si uti-
lata, aer conditionat, masina de spalat,
et. 1, comision agentii, pret negociabil,

350 {; (0724.872.966 

57. Calea Victoriei, Radisson,  35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera calea Victoriei
stradal, et. 1, complet mobilata, utilata,

ac, renovata recent 350 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

58. Calea Vitan, 3 min Mall,  mobilat,
utilat, stradal, proprietar, etaj 2/8, AC,

um, 275 {; (0734.158.886 

59. Calea Vitan, Auchan, Ramnicul
Sarat semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

garsoniera, recent zugravita, bloc
anvelopat, vedere spate, etaj 2/8, cos-

turi intretinere foarte mici, canapea
extensibila, balcon inchis in termopan,

contract la ANAF. 230 {;
(0787.859.952/ 0753.014.509 

60. Chiajna, Dudu, Ilfov dec., 28 mp,
mobilat, utilat, inchiriez gars., cf. 2, 28

m, et. 3/6, lift, mobilata nou. de preferat
pentru cuplu/ fata linistit/a. O luna plata

chirie, 350 Lei garantie 750 L;
(0769.164.493 

ciolacuangelacristin5@gmail.com 

61. Chiajna, Ilfov dec., 45 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dec.a, 2 min de statia
STB, mobilata si utilata, totul nou, prima

inchiriere, etaj 5 din 7, lift, balcon, loc
parcare, centrala termica, cablu, net

Digi, Tv Samsung 270 {;
(0770.237.846 

coltanvlad@yahoo.com 

62. Chiajna, Militari,  38 mp, mobilat,
utilat, capat 178, str. Tineretului 63, an
constructie 2020, inchiriez garsoniera,
primul chirias, dotata, utilata complet

nou 250 {; (0743.170.443 

63. Cimitirul Armenesc, Soseaua
Pantelimon, semidec., mobilat, utilat,

garsoniera cf 1, et 1/10, renovata
recent, bloc stradal, la 5 minute de

Mega Mall, 230 {; (0722.891.941/
0765.709.966 

trat_cons@yahoo.com 

64. Cismigiu, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, langa parc, in apropierea metrou,
Ratb, bloc renovat cu parcare, et. 5/8,
apartamentul este modern mobilat cu
pat mezzanine, bucatarie utilata, baie

spatioasa cu dus, ac., 325 {;
(0745.262.934 

65. Cismigiu, Ion Brezoianu, dec., 18
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez
garsoniera complet renovata zona Cis-

migiu, suprafata 18 mp, parter/8, la
prima inchiriere. 300 {;

(0722.518.840 
na.stancu@gmail.com 

66. Cismigiu, liceul Lazar, dec., 26
mp, mobilat, utilat, garsoniera foarte lin-

istita si comoda, et. 3 din 7, complet
renovata si utilata, termopan, aer cond.,
mobila lemn, canapea extensibila, bloc

1965, nefumator, 310 {;
(0742.394.090 

info@califice.com 

67. Colentina Rau, Bacila vav Restau-
rant Margineni dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, aproape Parc Motodrom, Plumbuita,

5 min., Colentina, etaj 1/8, cf.1 dec.
40mp, bloc mixt reabilitat termic, pe

mijloc, orientare est, vedere deschisa,
imb, g, f, p, termopan, um, centrala ter-

mica, av 1+1, libera. 250 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

68. Colentina, capat tramvai 21,
mobilat, utilat, camera la curte, gars.

mobilata, utilata, contorizata cu baie si
bucatarie proprii, maxim 2 pers. adulte.

(0749.614.721 

69. Colentina, Carrefour, particu-
lar,  mobilat, utilat, curte, cam-
era, baie, bucatarie, curat, sep-
arat (conditii), 50 m cap tramvai

21, 1+1 discutabil, 800 L;
(0720.820.726 

70. Colentina, Cremenita semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, bloc 2017, etaj
4/4 fara lift, mobilata si utilata, libera,
termen lung, priveliste spre case/vile,

avans 1+1, comision agentie 50%, veci-
natati: Pipera, Lacul Tei, Obor, Doamna

Ghica. 205 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

71. Colentina, Sos . Andronche, Str.
Sp?tarul Gorgan dec., 44 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera bloc 2019,
zona Colentina, Sos. Andronche, Str.

Spatarul Gorgan?, 3 min pe jos de
intersectia cu Sos. Fundeni, totul nou,
prima inchirere, dec.a, suprafata mare
aprox. 44 mp. 280 {; (0764.529.841 

cib.royal.imobiliare@gmail.com 

72. Cora Pantelimon dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere gar-
soniera, bloc nou, etaj 6/10, usa metali-
ca, centrala proprie, complet mobilata si
utilata, aer conditionat, 5 minute metrou

Republica, 3 minute metrou Pante-
limon, 3 minute statie de autobuz, 5

minute statie de tramvai, 5 minute Cora
Pantelimon. 350 {; (0744.176.806 

razvancristians@yahoo.com 

73. Cora, Pantelimon dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, zona Pante-
limon Cora, aragaz, masina de spalat,
ac, canapea dubla, 6 min. metrou Pan-
telimon. Pret 270 euro + garantie 250

euro. Sedere minim 1 an 250 {;
(0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

74. Costin Georgian metrou dec., 31
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
cf. 1, dec., zugravit mobilat, utilat com-
plet, centrala proprie, aer conditionat,

costuri foarte mici 250 {;
(0727.571.460/ 0765.404.303 
topurgentimobiliare@gmail.com 

75. Costin Georgian, garsoniera
inchiriere dec., 40 mp, mobilat, utilat, La
5-6 minute de metrou Costin Georgian,

garsoniera confort 1, dec.a, 40 mp,
mobilata si utilata complet, 200 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

76. Costin Georgian, metrou semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, Gars. conf 1,

semidec, la 5 minute de metrou, reno-
vata recent, g, f, p, t, um, foarte curata,
mobilata si utilata complet, dressing,

cablu, internet, bloc reabilitat, etaj 7/10,
2 lifturi, 42.500 {; (0724.681.908 

77. Crangasi dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Pod Grant, 3/10, mobila moderna,
renovata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
libera 01.08.2020, apropiere metrou,

Auchan, tramvai 41 avans 1luna+1luna
250 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

49. Turda, parcul Regina Maria S.U.
80 mp, sp. comercial, spatiul comercial
4 camere, cf. 1, dec. la parter/8, 2 gr.
sanitare, 1985 ideal pentru cabinet
stomatologic, fizioterapie, medic de

familie sau pentru locuit, pozitionat la 2
min. de parcul Regina Maria 140.000

{; (0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com 

50. Unirii, Udriste S.U. 691 mp, spatiu
birouri, proprietar, vand cladire de

birouri, zona Unirii-Udriste, intersectia
Lucaciu-Romulus, s+p+3e, an construc-

tie 2004, suprafata utila 691 mp,
suprafata teren 314 mp, curte cu par-

care proprie. 880.000 {;
(0722.281.670 

dorin.drula@questp.ro 

51. Universitate, Carol I, Armeneas-
ca, ultracentral, S.U. 33 mp, sp. comer-

cial, ideal investitie, 22 mp + spatiu
depozitare subsol 9 mp, grup sanitar,
curent, apa, fara risc seismic, renovat
complet, instalatii noi, inchiriabil 500-

650 euro/ luna 90.000 {;
(0743.174.433 

52. Universitate, vanzare spatiu
birouri, S.U. 1350 mp, spatiu birouri,

Universitate metrou, spatii birouri impar-
tite pe 2 etaje in bloc de 9 etaje stradal,
impreuna 1100 mp utili, 500.000 euro
avans, transe ulterior pe 10 ani fara

dobanda, pret total 1.250.000 euro, rog
seriozitate 1.250.000 {;

(0784.931.644/ 0722.560.930 
teraimobiliare@yahoo.com 

53. Vand spatiu comercial  supraf.
contr. 315 mp, supr. utila 253 mp, desc.
26 m, 3 intrari, 2 fata, 1 spate, pretabil

orice activitate; 375.000 {;
(0722.508.090 

32. Berceni, 5 minute Piata Sudului
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera
mare, spatioasa, balcon mare, recent
renovata, complet utilata, libera, foarte
curata, nu acceptam animale de com-
panie colaboram si cu agentiile imobil-

iare, contract Anaf 280 {;
(0735.429.715 

Oprisor_maria@yahoo.com 

33. Berceni, Aparatorii Patriei, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, Str. Cretesti, nr.
21, cca 12-13 min. metrou Ap. Patriei,
bloc nou 2016, 1/5, mobilat nou, 2016,
utilat electrocasnice, frigider, mas de

spalat, aragaz, TV, interfon, g, f, p, um,
balcon, termopan 200 {;

(0727.578.511/ 0745.685.395 

34. Berceni, Emil Racovita, Moldovita,
semidec., 18 mp, mobilat, utilat, garson-
iera cocheta, mobilata complet, pentru

tineret, centrala proprie, aragaz, masina
de spalat, combina frigorifica, tv lcd, tot
confortul, la 7 min. de metrou Aparatorii
Patriei, piata, termen lung, 1+1 180 {;

(0723.540.507 

35. Berceni, Metalurgiei dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez gar-
soniera stradal Metalurgiei, cf. 1, dec.,
bloc 2016. 280 {; (0723.722.622 

moisegabi75@yahoo.com 

36. Berceni, Metalurgiei Park, totul
nou, dec., 45 mp, mobilat, utilat, Poze

reale. Parcare Gratuita - prima
inchiriere, metrou, mobilata si utilata

nou. Frigider, cuptor, plita, hota, espre-
sor, toaster, aer conditionat, tv, masina

de spalat, aspirator, farfurii 290 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

37. Berceni, metrou piata Sudului,
dec., 30 mp, nemobilat, utilat, Berceni,
sos. Oltenitei, str. Voila la doar 650 m

de statia de metrou Piata Sudului, gar-
soniera parter, dec.a, nemobilata,

aragaz, frigider, masina de spalt, libera,
termen lung, contract la Anaf.Pret: 220

euro/lunar 220 {; (0741.080.402 
catalin@casaionescu.ro 

38. Berceni, Piata Resita, semidec.,
24 mp, mobilat, utilat, cf. 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, frigider, aragaz, televizor, internet,
masina de spalat, intretinere mica, 2

min. statie si piata, capat STB,
inchiriere pe termen lung 160 {;

(0727.287.879 
oana_ciobanu2008@yahoo.com 

39. Berceni, piata Resita, semidec.,
20 mp, mobilat, utilat, garsoniera etaj

2/4, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, mobilat, utilat, 180 {;

(0731.136.698/ 0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

40. Berceni, Piata Resita, numai pe
termen lung,  mobilat, utilat, garsoniera
unei doamne salariate serioasa, curata,
numai pe termen lung, min.1 an, reno-

vata, utilata, mobila noua, aer condition-
at, contor gaze, apa calda, caldura

Radet, intretinere mica, garantie, con-
tract 160 {; (0766.808.797 

41. Berceni, piata Sudului, dec., 35
mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

garsoniera confort 1, dec.a, mobilata si
utilata modern, et. 1/10, garsoniera se
afla la 3-5 min. de mers pe jos pana la

metrou si Mall Sun Plaza 300 {;
(0764.918.514/ 0744.974.172 
george.seuleanu@gmail.com 

42. Berceni, Turnu Magurele, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1, etajul 5/9, complet mobilata si
utilata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 7 minute de mers
pe jos pana la statia de metrou Apara-
tori, 1 luna avans+1 garantie. 1.100 L;

(0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

43. Bld. Libertatii inchiriez garsoniera
deosebita dec., 42 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera deosebita, bld. Lib-
ertatii, mobilata lux, liniste, ac, centrala
proprie, tv led Smart LG, 126 cm, 4K
Ultra HD, internet. Se solicita garantie
pentru 1 luna. 380 {; (0721.332.147 

44. Blocurile Rusesti linga AFI dec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera, parter

mezanin, blocurile militare (rusesti) la
100 m de AFI Cotroceni. Zona linistita,
vedere parc. 300 {; (0724.254.092 

silviubadea21@yahoo.com 

45. Bocsa nr. 3, zona Intercontinental,
mobilat, utilat, gaarsoniera dotata,

negociabil, 1.100 L; (0754.688.688 

46. Brancoveanu 34 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera in bloc nou 2007, la eta-
jul 1/4, supraf. 34 mp, mobilata si utila-
ta, catv/ internet, curata, libera. 200 {;

(0764.721.017 
evo.imobiliar@gmail.com 

47. Brancoveanu, semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, garsoniera complet mobi-

lata si utilata, la 5 min de metrou si
parc, bloc 2014, 250 {;

(0770.874.546 

48. Brancoveanu, Huedin, dec., 35
mp, mobilat, utilat, liniste si confort.

Gars. 35 mp cf. 1 dec., parter cu
trandafiri la geam. Curat, mobilat, utilat.

Bloc anvelopat termic. Usa metalica,
termopane. 10 min. pana la metrou. Loc

de parcare. Libera 245 {;
(0761.115.591 

alimeca2005@yahoo.com 

49. Brezoianu, Cismigiu, Sala Palatu-
lui dec., 44 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, supr 44mp, balcon 4mp gresie

faianta parchet termopan usa metalica,
A/C. Renovat recent, complet utilat si

mobilat, Bloc anvelopat, metrou Univer-
sitate si Romana. Aproape Centrul

Vechi. 350 {; (0724.250.197 

50. Bucuresti Noi, Straulesti dec., 55
mp, mobilat, utilat, Bucuresti Noi,

Straulesti langa metrou garsoniera la
curte cu intrare separata mobilata utila-
ta modern acces curte, Ã®ncalzire, aer
conditionat, parcate Ã®n zona aproape
de jandarmerie 330 {; (0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

51. Bucurestii Noi, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera dec.a in bloc nou

echipare lux, et. 4/5, compusa din living,
hol, baie, bucatarie, balcon. Adresa:

sos. Chitilei nr.184. In apropiere: Metrou
Bazilescu, Piata 16 Februarie, Car-
refour Coloseum. Proprietar. 329 {;

(0723.529.600 
roitconsult@gmail.com 

52. Bulevardul 1 Decembrie  20 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera la

intersectia Postavarul cu 1 Decembrie
200 {; (0763.020.375 
sanduzeciu@yahoo.com 

53. Bulevardul Sincai, dec., 43 mp,
mobilat, proprietar, garsoniera 2002, cf.
1, aer condititionat, gresie, faianta, par-

chet, pretul zonei, (0745.140.017 

54. Calea Calarasilor, Universitatea
Hyperion dec., 44 mp, mobilat, utilat,
stradal, 6/8, cf 1 sp, dec, 44 mp, bloc

mixt, mobilata modern, utilata complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, bloc deosebit,

libera, contract la Anaf, avans 1l.+1l.
garantie. 260 {; (0724.336.834 

101. Dristor, Baba Novac dec., 43 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort dec.

mobilat, etaj 8/10, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, gresie, faianta. 220 {;

(0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

102. Dristor, Camil Ressu, Baba
Novac semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
etajul 2/10, chiar la metrou, semidec.a,
bloc reabilitat, renovata ianuarie 2019,

termopan, parchet, mobilata+utilata
modern, loc de parcare, se accepta ani-

male de companie, 1.300 L;
(0723.627.531 

103. Dristor, Mihai Bravu semidec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera in bloc

mixt, in bloc stradal, pentru o persoana
sau un cuplu linistit pe termen lung, la 5

minute de metrou 230 {;
(0727.864.288 

104. Dristor, Parc Titan semidec., 33
mp, mobilat, utilat, 1980, 6/13, 33 mp,
semidec.a, g+f+p+t+ac, mobilata si uti-

lata, libera, apropiere Parc Titan si
Metrou. www.realkom.ro 250 {;

(0768.119.110 
razvan.gorgan@realkom.ro 

105. Dristor, Ramnicu Valcea, dec.,
mobilat, utilat, 2/4, renovata, superim-
bunatatiri, aer conditionat, x 2, 250 {;

(0724.229.051 

106. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, 1 Mai, Hanul Drumetul,
et.1 semidec. mobilata si utilata mod-
ern, utilata complet, renovata, gresie
faianta termopan, aer conditionat, lib-

era, loc parcare ADP, apropiere
Auchan, linia 41, 1luna+1luna 1.150 L;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

107. Drumul Taberei dec., 35 mp,
nemobilat, neutilat, 1Mai, parter/10,

stradala, pretabil firma, nemobilata, ren-
ovata, curata, libera, zona excelenta,

apropiere scoli, stb, supermarket, avans
1luna+1luna 400 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

108. Drumul Taberei dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Disponibila pentru

vizionare incepand cu ora 18.00, parter
/ 4, zona verde si linistita, aproape de

statii de tramvai, troleibuz, supermarket
(1-2 min). Libera - proprietar. 1.000 L;

(0722.383.544 
purcarea_ana@yahoo.com 

109. Drumul Taberei dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Favorit strada Sibiu,

mobilata, modern, renovata, bloc mixt,
dec.a, etaj p/8, gresie, faianta, parchet,

termopan, contract, Anaf, libera, 1
august, se poate viziona. 1.200 L;

(0721.864.861 
expocardinal@yahoo.com 

110. Drumul Taberei dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Persoana fizica, inchiriez
garsoniera, mobilata, utilata. Numai per-

soane serioase, care lucreaza. 250
E/luna. Zona Bdul Timisoara,

Romancierilor (Plaza). 250 {;
(0729.087.074 

111. Drumul Taberei 34 primul chirias
dec., 35 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frgider, aragaz, masina

de spalat), renovata recent, primul
chirias. 240 {; (0751.427.385 

112. Drumul Taberei ansamblu nou
Primavara, gars dubla semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cocheta com-

partimentata in 2 camere, confort 1
sporit, etaj 1, ansamblu securizat cu
sala fitness si piscina la parter, langa

Lidl, mobilier mobexpert, dotata cu aer
conditionat, aragaz, frig. 230 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

113. Drumul Taberei Compozitorilor str.
Cara Anghel  34 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei Str. Cara Anghel, mobi-
lata utilata, etaj 1/10, la 2 minute de

tramvai 41, libera, 1+1 garantie 200 {;
(0721.335.949 

114. Drumul Taberei Exigent Plaza,
3/12, cf. 1, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
dec la cheie. Drumul Taberei, Exigent
Plaza, gars. et 3/12, cf 1, dec.a 35 mp,
cu Balcon, bloc nou, totul nou modern,
complet mobilata si utilata, la cheie, aer
conditionat, prima inchiriere, in spatele

mall-ului, loc parcare! 350 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

115. Drumul Taberei Plaza Mall dec.,
36 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frigider, aragaz, masina

de spalat), renovata recent, primul
chirias, situata la 2 min de statia tram-

vaiului 41. 270 {; (0751.427.385 

116. Drumul Taberei vis a vis Mall
Plaza,  mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera amenajata complet,
etaj 5/8, confort 1. 220 {;

(0745.090.309 

117. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Afi Cotroceni, Plazza

Romania, cf. 1, etaj 2/9, gresie, faianta,
parchet, termopan partial (balcon,

bucatarie), usa metalica, libera, avans
1+1, libera 10 august 220 {;

(0786.325.401 

118. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Compozitorilor, 1 Mai,
Hanul Drumetului garsoniera et. 9/10,
mobilata si utilata complet, libera, 1+1

garantie pentru persoane serioase.
Agentie 50% comision 220 {;

(0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

119. Drumul Taberei, semidec., 21 mp,
mobilat, utilat, Piata Moghioros, Tip Top,
gars, 21 mp, et 3, renovata acum, mobi-

la noua, tv. frigider, masina de spalat,
aragaz, intretinere foarte mica, libera.

200 {; (0721.242.956 

120. Drumul Taberei, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Sibiu Mega Image, et. 7,
confort 1, garsoniera renovata si mobi-

lata modern, utilata complet, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, lib-

era, acces usor, la 2 statii de Afi
Cotroceni, 1l+1l 250 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

121. Drumul Taberei, dec., 26 mp,
mobilat, utilat, zona Romancierilor, etaj

3/4, internet, interfon, 1+1 garantie,
200 {; (0765.320.023 

122. Drumul Taberei, 1 Mai semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, Garsoniera, et. 1,
mobilata si utilata complet, libera, foarte
curata, acces imediat stb, parcuri, hiper-

market. Negociabil 280 {;
(0769.470.920 

123. Drumul Taberei, 1 min tramvai 41,
Plazza Romania semidec., mobilat, uti-

lat, Drumul Taberei, Plaza Romania,
stradalÂ proprietar, et 1/10, mijloc, lift,
mobilata si utilata. Gresie, faianta, par-

chet, termopan, prima Ã®nchiriere dupa
renovare.Fara animale. 250 {;
(0733.912.860/ 0733.912.860 

124. Drumul Taberei, Afi Cotroceni 10
min semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
Bdul 1 Mai, adiacent Sibiu, etaj 7/9,

mobilata, utilata, tinereasca, recent ren-
ovata, masina de splatat, frigider, pat

dublu, libera (1+1), pt termen lung. 230
{; (0799.455.788 

78. Crangasi dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, garsoniera transformata
in 2 camere, bucatarie utilata si mobila-
ta modern, camere mobilate. Zona linis-

tita, aproape de parc, lacul morii,
auchan. 10 min de mers lejer la metrou

Crangasi. 280 {; (0727.068.316/
0767.503.112 

Popescu.daniela.e@gmail.com 

79. Crangasi 30 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez garsoniera in Cran-
gasi, in bloc cu 8 etaje, la etajul 2, com-

plet mobilata si utilata. Aproape de
metrou. 250 {; (0770.807.268 

80. Crangasi garsoniera inchirieri
semidec., 30 mp, mobilat, utilat,  230

{; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

81. Crangasi parc dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Disponibila imediat ,direct pro-
prietar - garsoniera spatioasa, 40 mp,
dec.a, mobilata, utilata, internet wire-
less, masina de spalat, etaj 2/4, bloc

1985, 5 min. de metrou si tramvaiul 41.
240 {; (0722.507.859 

82. De inchiriat garsoniera Lacul Tei
dec.a etaj 1 dec., 30 mp, mobilat, utilat,

250 {; (0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

83. Decebal, Matei Basarab, Valeriu
Braniste, semidec., 20 mp, mobilat, uti-

lat, Decebal, Matei Basarab, Valeriu
Braniste garsoniera cocheta, et. 1/4,
renovata, mobilata nou utilata, Prima
inchiriere Zona linistita si verde, adia-
cent Calea Calarasilor, P-ta Muncii.

259 {; (0732.009.222 

84. Decebal, Piata Alba Iulia semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, 2013, P/3,

30 mp, semidec.a, g, f, p, t, um, ac,
centrala proprie, mobilata si utilata com-

plet, bloc mixt,
www.realkom.ro/www.apartamenteu-

nirii.ro 300 {; (0740.620.112 
alina@realkom.ro 

85. Decebal, Piata Alba Iulia, dec., 40
mp, mobilat, utilat, 1/4, 1994, dec.a, 40
mp, g, f, p, t, um, ac, mobilata si utilata,

intrare/ vedere stradala, Voronet.
www.realkom.ro 350 {;

(0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro 

86. Dimitrie Leonida, 300 metri de
metrou dec., 37 mp, mobilat, utilat, Met-
alurgiei, Sos. Berceni vav Monaco Tow-
ers, 3 minute metrou Dimitrie Leonida,

et. 1/6, bloc 2016, totul nou, mobila
moderna, centrala termica proprie, cabi-

na dus, magazine, loc parcare, libera
270 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

87. Doamna Ghica, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de lux, etaj
3/6. Vecinatati: Pipera, Colentina, Ian-
cului, Obor, Stefan cel Mare, Mosilor,
Lacul Tei, Pantelimon, libera 1 august

2020. 300 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

88. Doamna Ghica,  47 mp, garson-
iera utilata, (0775.059.156 

89. Doamna Ghica, Pancota, dec., 40
mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, cf. 1, bloc
retras, zona linistita, mobilata si utilata

complet, curata, libera, persoane
serioase termen lung, avans 1+1, comi-

sion agentie 50%, vecinatati Pipera,
Colentina, Lacul Tei, Obor, Fundeni

200 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

90. Dorobanti, Calea Dorobanti, ASE
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etajul 1/10,
dec.a, bloc 1980, reabilitat, foarte curat,

renovata total 2017, mobilata, utilata
complet modern, aer conditionat,
intrare+vedere stradala, balcon tip

terasa, 370Â , contract ANAF 370 {;
(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

91. Dorobanti, Capitale dec., 39 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere gar-
soniera zona Dorobanti, cu vedere la

Capitale, mobilata, utilata, TV internet si
AC. 280 {; (0729.004.038 
narcisapreda@yahoo.com 

92. Dorobanti, Floreasca, Polona,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera cf. 1 utilata, mobila-
ta modern, ac, bloc reabilitat termic, in

zona Dorobanti Polona 300 {;
(0720.856.606 

ltaflaru@yahoo.com 

93. Dorobanti, str. Roma,  26 mp,
mobilat, garsoniera (1 persoana)

demisol inalt/vila, utilitati contorizate.
Liniste, direct proprietar, pe termen
lung. Chirie 965 ron/ cautiune 1.500

ron. (0757.387.373 

94. Dr. Gazarului, Sos Giurgiului,
stradal dec., 35 mp, mobilat, utilat,

Gars. cf. 2 dec., etaj 2/4, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobilat, utilat,
1+1 garantie. 200 {; (0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

95. Dragonul Rosu, dec., 30 mp,
mobilat, utilat partial, un birou, are si pri-

vate gr. sanitare, situat exact in Drag-
onul Rosu centrul comercial, 1 minute
distanta de mers pe jos la Dragonul 3.
Preferat utilizator de birou, alt ultilizator

- putem sa discutam 200 {;
(0726.780.016 

oufa1688@gmail.com 

96. Dristor semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, Dristor Park Lake, garsoniera

confort 1, semidec.a, 9 din 10 cu
suprafata utila de 30 mp, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, jaluzele
metalice de exterior, mobilata, utilata.

300 {; (0760.654.546 
marcel.concept@yahoo.com 

97. Dristor semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Dristor, metrou, garsoniera con-
fort 1 semidec., suprafata 32 mp, etaj
8/10, metrou in fata blocului, acces

rapid la mijloace de transport, centre
comerciale, pozitie foarte buna. 230 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

98. Dristor dec., mobilat, utilat, Gar-
soniera confort 1 complet mobilata (cla-
sic) si utilata pat, nu canapea, masina

de spalat, aragaz cu cuptor, frigider.Bloc
reabilitat termic 2020.Fara fumatori si
fara animale de companie. 230 {;

(0721.939.460 
irina.munteanu31@gmail.com 

99. Dristor 1, metrou 1 minut, Parc
Lake, Parc IOR dec., 35 mp, mobilat,

utilat, bloc reabilitat, chiar in gura Parcu-
lui IOR, 50 m de Parc Lake, 3 lifturi, bal-
con logie, mobilat utilat complet, frigider,

masina de spalat, aragaz, tv, piata 1
min, parcare, 300 {; (0755.022.290/

0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro 

100. Dristor metrou grsoniera moder-
na dec.a dec., 35 mp, mobilat, utilat,

etaj 2/4, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, mobilata modern, utilata complet cu:
aragaz+hota, frigider, masina de spalat,
TV, aer conditionat, balcon inchis in ter-
mopan, liber. 250 {; (0743.272.303/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

1. 1 Decembrie 1918 semidec., 22
mp, mobilat, utilat, 5 minute metrou,

bloc reabilitat, scara curata, monitorizat
video, etajul 1, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica. 200 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

2. 1 Decembrie, metrou,  35 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,

mobilata utilata complet, cu imb. reno-
vata recent, mobilier nou, bloc izolat-ter-

mic, costuri mici, libera, 1.000 L;
(0767.787.992 

3. 13 Septembrie semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, 13 Septembrie, Prosper,
5/8, bloc constructie 2000, renovata,
curata, libera, vedere stradala, bloc

mixt, zona deosebita, 5 min de Marriott.
Merita vazuta, 235 {; (0766.603.000 

cameliasimilea@gmail.com 

4. 13 Septembrie semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, Panduri, Monitorul Ofi-

cial,garsoniera situata la etajul 6 al unui
bloc de 8 etaje. Este mobilata si utilata.
230 {; (0725.500.710/ 0725.500.700 

oscar.raceanu@gs2000.ro 

5. 13 Septembrie, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Panduri, Marriott, Tudor

Vladimirescu, 1/5, dressing open space,
bloc nou, loc de parcare, boxa. Merita

vazuta, 250 {; (0766.603.000 
cameliasimilea@housexpert.ro 

6. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, de inchiriat

garsoniera, mobilata si utilata, moderna.
etajul 4/8, libera 250 {;

(0729.419.330 

7. 13 Septembrie, Marriott, dec., etaj
9 dec., 45 mp, mobilat, utilat, 13 Sep-

tembrie, Marriott, vis a vis de Catedrala
Neamului. Va oferim spre inchiriere o
garsoniera dec.a, renovata nou, ter-

mopan, aer conditionat. Pozitia si zona
sunt excelente 249 {; (0725.073.075 

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

8. 13 Septembrie, sp. Dr. Theodor
Burghele dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Sos Panduri Razoare. dec. p/8. bloc

mixt, 1990,mobilata utilata, libera (1+1)
apropriere Institutul National de Experti-

za Medicala. Monitor Oficial. 290 {;
(0799.455.788 

9. 13 Septembrie, str. Dorneasca,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, gars

dubla,camera zi cu canapea+camera
dormit cu pat mijloc, demisol inalt, bl
2014, mobila noua, aragaz, frigider,

masina de spalat, sp, tv renovata, p, t, f,
g, um, ac, centrala termica, termen

lung, liber 2 iulie. 250 {;
(0723.863.518 

10. 21 Residence, Lujerului,
Politehnica, Afi dec., 38 mp, mobilat,

utilat, Garsoniera situata in zona Lujeru-
lui Militari, complex 21 Residence, Iuliu
Maniu.Statia metrou Lujerului la cateva
minute.In apropiere: supermarket Cora,

Mall Plaza, parc Politehnica 339 {;
(0761.605.673 

diana.zuican@yahoo.com 

11. Afi Cotroceni, Academia Militara,
Drumul Taberei, semidec., mobilat, uti-
lat, Razoare, Drumul Sarii, proprietar
exclus agentii, parter inferior, mobilat

nou, buc americana, utilat, tv led,
frigider, centrala proprie, m. spalat,
intretinere totul inclus 250Ron vara,

350Ron iarna, 1c+1g, 700 L;
(0720.215.195 

12. Aleea Bicaz,  contorizata, internet,
tv, et. 5/10. Acces rapid la tramvai,

troleibuz, statia de metrou Costin Geor-
gian, negociabil, 270 {;

(021.324.63.43/ 0770.282.520 

13. Alexandru Obregia, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, proprietar, cf. 1, et. 5/10,
bloc mixt, anvelopat, stradal, spatioasa,
renovata complet (gresie, faianta, par-
chet, masina de spalat, frigider, aragaz,
tv) mijl. transport, piata la 2 min., 280

{; (0722.519.289 
ninelgogoana@gmail.com 

14. Antiaeriana, cartier nou mil-
itaresc, bloc nou, dec., 56 mp, nemobi-

lat, neutilat, va oferim o garsoniera
deosebita, confort 1 sporit, 56 mp, in

bloc nou, la un parter inalt, cartier
deosebit, civilizat, ingrijit si curat. Gar-

soniera se inchiriaza nemobilata si neu-
tilata. Sistem de clima, 299 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

15. Aparatorii Patriei, la 10 minute de
metrou, semidec., 25 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat, frigider, aragaz, masina

de spalat, gresie, faianta, termopan,
bucatarie open space. 700 L;

(0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com 

16. Auchan -Titan dec., 32 mp, mobi-
lat, neutilat, Inchiriez garsoniera la

curte,conditii de bloc,pret negociabil.
Mijloace de transport: Metrou: M1, 1
Decembrie1918. Tramvai: 23, 27, 40.

Autobuz: 311, 101, 253, 330, 335;
(0722.607.732 

17. Aviatiei, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Aurel Vlaicu Metrou,bloc reabilitat
termic, mobilata modern, utilata com-

plet, aer conditionat, adiacent Mall
Promenada, Baneasa, Floreasca,

Pipera, Herastrau, 2 minute metrou
Aurel Vlaicu 300 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

18. Aviatiei, Aurel Vlaicu metrou dec.,
42 mp, mobilat, utilat, Aviatiei Ser-

banescu, 3/4, dec, mobilata modern,
utilata complet, aer conditionat adiacent

Baneasa, Pipera, Floreasca. 350 {;
(0732.864.043 

adrianvochin@yahoo.com 

19. Aviatiei, Baneasa, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garosniera 35
mp dec.a, mobilata, utilata, la etajul 1
din 6 bloc din 2012. Centrala proprie,
aer conditionat, balcon. In pret este

inclusa parcarea la -1. Pretul nu este
negociabil, 400 {; (0723.099.499 

stefan.roxana11@gmail.com 

20. Avion, Colentina,  mobilat, utilat,
inchiriez gars. la curte, pentru doua

fete, fara copii, animale, 800 lei + utili-
tati, 800 L; (0784.511.003 

21. Baba Novac, in spatele restauran-
tului Rucar, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera parter cu curte, 10

minute metrou Muncii, gresie, faianta,
parchet, termopane, centrala, curte lib-
era, mobilata si utilata, masina spalat,

frigider, aragaz, 1 luna + 1 luna, agentie
280 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

22. Baba Novac, Mihai Bravu, Dristor
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
situata la etaj 4, in bloc de apartamente.

Zona servita de multiple mijloace de
transport, autobuz, troleibuz, tramvai,

metrou. 275 {; (0725.622.973 

23. Baicului, Electronicii dec., 18 mp,
mobilat, utilat, Gars. Baicului cf. 3 (Gara
Obor), centrala termica, pat dublu nou,
frigider, masina spalat, aragaz, sifonier,

sarme rufe la geam., et. 2. Garantie
1+1. Intretinere mica. Parc in zona.

Fara animale. 200 {; (0766.480.101 
moiseana@yahoo.com 

24. Banu Manta, 1 Mai, Titulescu, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Banu Manta, et 5,
dec, mobilata si utilata, ac, usa metali-

ca, bloc reabilitat, termen minim 12 luni,
avans 1+1 garantie. Comision standard

250 {; (0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com 

25. Banu Manta, Sector 1, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera

1948, contract ANAF, stradal, igieniza-
ta, gresie, faianta, frigider nou, masina
de spalat, aragaz etc. Doresc persoana
serioasa, telefon de legatura, 320 {;

(0746.168.798 

26. Banu Manta, Titulescu semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez garsoniera complet utilata si
mobilata la intersectia Banu Manta cu

Titulescu, etaj 7/10, 1+1. 330 {;
(0723.445.577 

27. Bd. Basarabia semidec., 37 mp,
mobilat, utilat, Zona linistita, aproape de
metrou (5 min.), 4/10, cf. 1, semidec.,

37 mp, bloc mixt, reabilitat termic, mobi-
lata, utilata, renovata iulie 2020, g, f,

parchet lemn masiv, usa metalica, aer
conditionat, libera, parcul IOR la 5 min
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
mfirut@yahoo.com 

230. Militari semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, Residence-capatul autobuzelor,

1/6, centrala, imbunatatiri, mobilata, uti-
lata, libera. 900 L; (0722.403.871 

tranzactiiimobiliare_roxana
@yahoo.com 

231. Militari Chiajna, Avangarde City,
Tineretului 17 dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriere garsoniera Militari Chiajna
Tineretului 17 (Avangarde City), dec.a,
mobilata, utilata, curata, libera, 220 {;

(0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

232. Militari Gorjului dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dubla, 40 mp,
parter inalt cu balcon, bloc reabilitat, 2
min. de statia de metrou si piata, zona
linistita cu gradina in fata apartamentu-
lui, vecini civilizati. Bloc deosebit 280

{; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

233. Militari Residence, Apeductului
dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera
spatioasa cu bucatarie inchisa si bal-
con, dec.a, etaj 4/7, mobilata/utilata

complet, contorizare separata, videoint-
erfon, loc de parcare, libera. 1.000 L;

(0731.618.188 
andrei.cosmin07@yahoo.com 

234. Militari Residence, Rezervelor,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
garsoniera, intr-un imobil construit in
2014, etaj 5/7, vizavi de statia RATB

178/138. Imobilul are centrala proprie,
mobilat utilat, zona linistita, rog seriozi-

tate. 1.100 L; (0767.443.967 
fneacsu86@yahoo.com 

235. Militari Rezidence dec., mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez garsoniera la

etajul 2/8, suprafata 34 mp, dec.a,
mobilata si utilata, aer conditionat, lunar
220 euro/ luna discutabil sau in regim

hotelier 100 Lei/seara. 220 {;
(0720.096.700 

236. Militari Rezidential, Apeductului
50 mp, mobilat partial, utilat partial, pro-
prietar inchiriez garsoniera parter inalt
Apeductului, partial mobilata (canapea
extensibila, masina de spalat, frigider).
In urma platii 2+1 garantie, voi mobila

cu cele necesare. 200 {;
(0729.063.272/ 0730.246.583 
gabrielamot1987@gmail.com 

237. Militari, dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, Cora Politehnica, et.3/10, confort 1
dec.a, bloc mixt, luminoasa, mobilata

tineresc, electrocasnice, tv, amenajata,
libera, pret fix, acces usor la metrou
Lujerului, 230 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

238. Militari, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez garsoniera
recent renovata,vis-a-vis de Piata Vet-
eranilor, situata la 2 min. de metrou, 5

min. de Cora Lujerului 230 {;
(0723.507.780 

Lt_mrn@yahoo.com 

239. Militari, (Gorjului - Uverturii -
RDS) semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
confort 1, 5/8, curata, aragaz, frigider

,avans 1+1 1.000 L; (0726.385.622/
0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

240. Militari, Apusului nr. 27,  mobilat,
utilat, sector 6, inchiriez garsoniera

dotata cu grup sanitar, televizor, inter-
net. Pret 800 lei o persoana. 800 L;

(0722.700.632 

241. Militari, Chiajna, str Gospodari
41A dec., 38 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere (prima chirie) garsoniera
noua, Militari Chiajna Gospodari 41A,

dec.a, mobilata, utilata, libera, 38 mpu,
200 {; (0730.014.595 

dorustefaniu@yahoo.com 

242. Militari, Chiajna, Tineretului dec.,
40 mp, nemobilat, utilat, Ã®nchiriere
garsoniera spatioasa 40mpu, dec.a,

Militari Chiajna Tineretului 13, buc?t?rie
mobilat?, utilata, curata, libera, 150Â .

150 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

243. Militari, Cora, Lujerului  30 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-

soniera confort 1, mobilata decent,
curata. 200 {; (0785.789.481/

0724.639.940 

244. Militari, Gorjului dec., 33 mp,
mobilat, utilat, Gorjului, str. Rasaritului,
gars. moderna, cf. 1, aer conditionat,

internet+cablu tv (RCS RDS), bloc mixt
reabilitat, bloc din 1980, 1+1, usor

negociabil. 260 {; (0727.404.364 
a.rusu82@yahoo.com 

245. Militari, Gorjului garsoniera dec.,
38 mp, mobilat, utilat,  280 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

246. Militari, Gorjului, semidec., 31
mp, mobilat, utilat, Gorjului, Miilitari, par-
ticular, garsoniera, 1 min. metrou, 8/8,

utilata si renovata, aragaz, frigider,
masina de spalat, g, f, p, t, ac, um. Veci-

natati: Lujerului Veteranilor, Uverturii,
Virtutii 250 {; (0723.670.538 

247. Militari, Gorjului, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, gars. situata la

3 minute de metrou, et. 10, centrala
proprie, renovata recent, gresie, faianta,

parchet, termopan, AC, balcon inchis
termopan. Complet mobilata si utilata,

masina spalat, libera, 250 {;
(0744.671.525 

248. Militari, Gorjului, Cetatea de
Balta, Iuliu Maniu dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Gars. pozitionata excelent, doar 1

min dist. statie metrou, et. 4/8, scara
curata, 1,5 x garantie+ 1 x chirie avans.

Libera, 250 {; (0773.937.217/
0773.937.205 

office@evocasainvest.ro 

249. Militari, Lujerului metrou dec., 45
mp, mobilat, utilat, la 4 minute, soseaua

Virtutii, garsoniera confort 1 sporit
dec.a, mare, spatioasa, mobilata

tineresc, masina de spalat, aragaz,
frigider, lcd, parchet, termopan, gresie,

faianta, usa metalica, contorizata, agen-
tie 230 {; (0758.100.191 

250. Militari, Lujerului, langa metrou
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frgider, aragaz, masina
de spalat), renovata recent, situata la 2

min de statia de metrou Lujerului.
1.200 L; (0751.427.385 

251. Militari, Lujerului, Veteranilor,
Metrou dec., 32 mp, mobilat, utilat, Gar-

soniera proaspat renovata, mobilata
complet, aer conditionat, apometre. Etaj
6 din 10. Situata langa p-ta Veteranilor,
langa metrou Lujerului. Disponibila ime-
diat. Bloc linistit, extrem de curat. Doar

pentru persoane fizice. 280 {;
(0731.034.103 

252. Militari, Pacii, dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera p/3, bloc
nou, 8 apartamente, complet finisat si
utilat, loc parcare, 7 min de mers pana
la metrou Pacii, direct proprietar. 280
{; (0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatino@gmail.com 

253. Militari, Piata Gorjului, comision
0% dec., 28 mp, mobilat, utilat, str. Velei
nr. 2, et. 1/4, an 1980, liniste, mobilata

modern, utilata complet, comision
chirias 0%, metrou Gorjului, centrala
proprie, avans 1 luna, garantie 2 luni,

Rasaritului, fara fumatori 220 {;
(0730.177.220 

lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

254. Militari, Plaza Rezidence, Cora
Lujerului, nou dec., 39 mp, mobilat, uti-
lat, (Plaza Rezidence), Cora Lujerului,

nou, prima inchiriere, bloc 2019,
mobilierul si toate electrocasnicele din
apartament sunt noi de calitate supe-

rioara, centrala proprie, plita gaz, cuptor
electric, hota, frigider, masina de spalat
rufe, vecinatati: Plaza mall,Cora Lujeru-
lui, Afi Palace Cotroceni, Anchor Plaza.

350 {; (0766.668.893 

255. Militari, str. Virtutii dec., 45 mp,
mobilat, utilat partial, garsoniera spa-

tioasa, mobilata, gresie, parchet, cana-
pea extensibila, masina de spalat,

frigider, aragaz. Bucataria inchisa, bal-
con 300 {; (0765.023.440 

256. Militari, Turbomecanica, dec., 39
mp, mobilat, utilat, garsoniera 38.4 mp
utili, balcon, complet utilata, bloc nou,
loc parcare, primul chirias incepand cu
15 august, Piscul Crasani in spate Tur-
bomecanica 350 {; (0722.269.092 

balon@balonro.ro 

257. Militari, Veteranilor, piata, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata

obisnuit, etaj 3/8, dec.a, libera, spa-
tioasa, 5 min. pana la metrou, chirie in

lei, termen lung. 1.000 L;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

258. Mosilor Pizza Hut dec., 35 mp,
mobilat, utilat, cf.1, dec.a, etaj 3/8, utila-
ta, nemobilata, libera, bloc retras, zona
linistita, minim 1 an, avans 1+1, comi-

sion agentie 50%, vecinatati: Eminescu,
Carol, Universitate, Obor. 250 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

259. Muncii metrou, bd. Decebal dec.,
45 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, confort
1 mare, spatioasa, balcon inchis, reno-
vata acum, mobila noua, electrocasnice
noi, aer conditionat, parchet, termopan,
gresie, faianta, usa metalica, contoriza-

ta, agentie 300 {; (0758.100.191 

260. Muncii, Vatra Luminoasa, Iancu-
lui,,  36 mp, mobilat, utilat, 2/10,

aproape metrou Munciii sau Iancului la
6 minute de Mega Mall, utilata, mobilata

modern nou, g, f, p, t, um, renovata
recent, ac, aragaz, frigider, ms, contor-
izata, usi de interior noi, tv led, internet,

libera 289 {; (0732.859.500 

261. Nerva Traian dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera open space,

vedere pe fata, mobilat lux, 2 canapele
extensibile, hita la bucatarie, zona linis-
tita, 120 m de str. Nerva Traian, disponi-
bila imediat, termen lung, 1 luna avans,
1 luna garantie 350 {; (0749.102.608 

262. Nerva Traian, Casa de Pensii,
Octavian Goga dec., 43 mp, mobilat,
utilat, confort 1, dec.a, etaj 4/10, c-tie

1988, 44 mp, gresie, faianta, termopan,
bloc reabilitat termic, parchet, usa met-
alica, aer conditionat, mobilata modern,
utilata complet, masina de spalat. 270

{; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

263. Nerva Traian, pe str. Vasile Carlo-
va, bd. Unirii dec., 42 mp, mobilat, utilat,

proprietar, et. 2/8, geam baie, conf. 1,
balcon mare, prima hol separata, mobi-

lata utilata complet, masina spalat,
microunde, gresie, faianta, parchet, ac,
termopan, um, liniste, termen lung, lib-

era. 300 {; (0722.296.480 

148. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
et 2/10, mobilata semidec., 21 mp,

mobilat, utilat, utilata. Dr. Tab Piata, vis-
a-vis de Tip Top, et. 2/10, cf 2, sdec, 21
mp, recent renovata, toate imbunatatir-
ile, g, f, p, t, um, complet mobilata si uti-

lata, totul nou, la prima inchiriere,
aragaz, frigider, tv, lift. Agentie. 200 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

149. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
metrou,  mobilat, utilat, Particular, etaj 5,

bloc reabilitat, contorizata, zugravit,
amenajari, usa metalica, libera, termen

lung, 1+1+ utilitati in avans. 230 {;
(0722.190.588 

150. Drumul Taberei, piata Valea
Ialomitei, Materna, dec., mobilat, utilat,
proprietar, exclus agentii, 3 garsoniere
utilate, mobilate, tv led, baie/bucatarie
proprie, a.c., amenajate intr-un spatiu

de 90mp bloc cf.1 sporit, intretinere totul
inclus 250 Ron vara, 350 Ron iarna

700 L; (0720.215.195 

151. Drumul Taberei, Plaza Mall semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, Bloc reabili-
tat, stradal, tramvai 41 in fata blocului, 2

minute de Plaza, et 7/9, AC, frigider,
aragaz, masina de spalat, aproape de
piata, parc, viitoare statie de metrou
Drumul Taberei-Moghioros. 230 {;

(0728.646.749 
alx73andra@gmail.com 

152. Drumul Taberei, Plaza Mall, totul
nou, dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere garsoniera mobilata

modern, utilata complet (frgider, aragaz,
masina de spalat), totul nou, prima
inchiriere, situata la 3 min de Plaza

Mall. 250 {; (0751.427.385 

153. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata

complet, garsoniera amenajata, spa-
tioasa, libera, bloc stradal cu 2 lifturi,

vizavi Mall Plaza, aer conditionat, meri-
ta vazuta, 180 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

154. Drumul Taberei, Primavara Resi-
dence, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
contract Anaf inclus in pret, 35 mp, et 4

, biblioteca, canapea extensibila,
dresing, masa pliabila, lcd, aragaz, cen-
trala termica, frigider, masina de spalat,

loc de parcare proprietate 230 {;
(0725.740.601 

155. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Prelungirea Ghencea, in
apropiere de Raul Doamnei, bloc con-

structie 2013, et. 4, lift, centrala proprie,
mobilata si utilata 200 euro 200 {;

(0721.640.860 
turcu.ramona@yahoo.com 

156. Drumul Taberei, Romania Plaza,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez garsoniera f curata 5/9,
canapea coltar, bar, mocheta, gresie,

masina spalat noua, frigider nou,
aragaz nou, termopan, zona foarte linis-

tita. Libera. Rog seriozitate 230 {;
(0740.333.015 

corneliapetrechescu@gmail.com 

157. Drumul Taberei, Romtelecom,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, mobila-

ta si utilata modern, et. 3/9, renovata,
gresie, faianta, parchet, termopan,

apropiere stb, supermarket, scoli, ter-
men lung, 280 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

158. Drumul Taberei, Sibiu, 1 Mai,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, mobila-

ta si utilata modern. et. 8/10, foarte
curata, langa statie stb, apropiere

Favorit, libera, bloc curat, doua lifturi,
contorizata, termen lung 250 {;
(0723.118.778/ 0723.118.758 

adrianaolteanu@ymail.com 

159. Erou Gh. Pana 31A,  mobilat, uti-
lat, garsoniera la curte, zona metrou

Republica, contorizat separat lumina -
gaze, 800 L; (0765.513.462 

160. Facultatea de Constructii,
Intrarea Teiul Doamnei, dec., 30 mp,

mobilat, garsoniera 1976, aer condition-
at, termopan, g, f, fara balcon, 210 {;

(0722.223.872 

161. Favorit, Drumul Taberei semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera mod-
erna in zona Drumul Taberei, Favorit

270 {; (0745.286.361 

162. Favorit, Drumul Taberei, dec.,
mobilat, utilat, confort 1, dec.a, mobilata

si utilata complet. Imbunatatiri: ter-
mopan, gresie, parchet. Situata la 3-5

min. de mijloacele de transport (viitoare
statie de metrou). Multiple facilitati in

zona. 1.200 L; (0726.722.916 
adelacaslacovici@gmail.com 

163. Ferdinand, Mihai Bravu, dec., 34
mp, mobilat, utilat, la 5 minute metrou
Iancului, 8/10, bloc din 1979, dec.a, cu

balcon Ã®nchis, mobilata, utilata cu
electrocasnice, bloc reabilitat, 230 {;

(0723.362.112/ 0771.684.692 

164. Ferentari, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera de inchiriat in City
South Rezidence, centrala propie, 3
minute Kaufland, 6 minute Lidl, 15

minute Carrefour. 250 {;
(0745.370.311 

165. Floreasca semidec., mobilat, uti-
lat, Floreasca particular garsoniera cf 1,
reabilitat, zona selecta, mobilata mod-
ern, utilata complet: aer conditionat,
masina de spalat automata, tv, wifi,

frigider, aragaz. avans 1 luna+1 luna
garantie. 250 {; (0725.679.568 

xdragosx@gmail.com 

166. Floreasca, Barbu Vacarescu,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Club Fratelli,
parter inalt/5, dec., bloc mixt, construc-
tie 2010, mobilat ultra modern, centrala
termica proprie, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
pozitie superba contract ANAF, libera

1.500 L; (0724.336.834/
021.642.77.01 

167. Fundeni semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar oferspre inchiriere

garsoniera zona linistita vis a vis de par-
cul motodrom intretinere mica bloc linis-
tit mai multe detali le pot oferii la telefon
poze le pot trimite pe whatssapp; 250

{; (0723.278.656 
pascucarla@yahoo.com 

168. Fundeni 234, bloc 2015, langa
spitalul Fundeni, dec., 35 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez garsoniera,Fundeni
234.bloc 2015,langa spitalul Fundeni,

suprafata aprox 35 m2, etaj 2/3,
(g+f+p+t+um). 250 {; (0764.529.841 

ciornei.bogdan@gmail.com 

169. Garsoniera Complex Carol City
Parc Metrou Tineretului dec., 37.00 mp,
mobilat, utilat,  350 {; (0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

170. Garsoniera Complex Rezidential
Calea Plevnei, Spitalul Militar. dec., 77

mp, mobilat partial, utilat,  380 {;
(0748.210.364 

mariadavid.imobiliare@gmail.com 

125. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, superoferta,
garsoniera confort 1, mobilata modern,

complet utilata, etaj 5, lift. cu
imbunatatiri: g, f, p, t, um. 250 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

126. Drumul Taberei, Auchan, semi-
dec., mobilat, utilat, Moghioros, et. p/10,

semidec.a, mobilata, utilata complet,
renovata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, loc parcare, libera, apropiere
linia 41, piata, avans 1 luna + 1 luna

230 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

127. Drumul Taberei, Bd. Timisoara
stradal bd. 2 statii semidec., 24 mp,

mobilat, utilat, STB de Plaza, 3 de Afi
Mall, eleganta, renovata, prima

inchiriere, economica, climatizata, etaj
1. Rapid metrou usor 41, Lujerului,

Crangasi, Eroilor, Universitate, Unirii.
No smoking,no pets. Decontare c-ct

Anaf. 950 L; (0721.927.522 

128. Drumul Taberei, Bd.Timisoara, 5
min de Plazza dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Spatioasa, dec.a, recompartimenta-

ta, mobilata si utilata complet, zona
foarte curata si linistita, libera, negocia-

bil. 270 {; (0748.201.061 

129. Drumul Taberei, Brancusi, Valea
Ialomitei metrou dec., 46 mp, mobilat,
utilat, al treilea bloc 2010, dubla, living,
dormitor Bellissima, eleganta, etaj 3/4,

climatizata, balcon. Doar persoane
serioase. Rapid, bus 168, Bd.

Timisoara, Plaza Mall, Cotroceni, Mili-
tari, Eroilor, Cismigiu, Universitate 259

{; (0767.173.441 

130. Drumul Taberei, City Hotel semi-
dec., 15 mp, mobilat, utilat, Bulevardul

Timisoara, Romancierilor, etaj 1/4,
suprafata 15 mp, mobilat/utilat nou, lib-

era. 180 {; (0733.089.030 

131. Drumul Taberei, Compozitorilor
bloc mixt dec., 40 mp, mobilat, utilat,

Ofer spre inchiriere garsoniera mobilata
modern, utilata complet (frigider,

aragaz, masina de spalat), renovata
recent. 250 {; (0751.427.385 

132. Drumul Taberei, Favorit dec., 35
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

garsoniera mobilata modern, utilata
complet (frigider, aragaz, masina de

spalat), renovata recent. 250 {;
(0751.427.385 

133. Drumul Taberei, Favorit totul nou
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frigider, plita, cuptor,
masina de spalat), totul nou, primul

chirias. 310 {; (0751.427.385 

134. Drumul Taberei, Favorit, dec., 38
mp, mobilat, utilat, confort 1, dec,gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilat
modern, utilat, 3 minute distanta de
autobuze si metrou, termen lung,

disponibila imediat, cu contract Anaf, o
luna avans plus garantie, agentie imo-

bilia 1.200 L; (0745.753.174 

135. Drumul Taberei, Favorit, dec., 44
mp, utilat, gars. cf. 1 sporit, P/8, mobila-
ta modern, totul nou, renovata recent, g,

f, p, t, um, aer conditionat, balcon
inchis, contract ANAF, pret discutabil;

(0735.343.011 

136. Drumul Taberei, Favorit, dec., 44
mp, utilat, garsoniera cf. 1, P/8, mobila-
ta modern, proaspat renovat, g, f, p, t,
um, aer cond., balcon inchis, contract
ANAF, plus garantie, disc., in 2 rate

esalonate, 1.200 L; (0735.343.011 

137. Drumul Taberei, Favorit, str. Sibiu
34 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei

Favorit Str. Sibiu cf. 1, etaj 8/10, mobila-
ta utilata, g, f, t, usa metal, tv, masina
de spalat, libera 800 Lei 1+1 garantie

800 L; (0721.335.949 

138. Drumul Taberei, garsoniera lux,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Ghencea

Lukoil, parter, bloc nou, 47 mp, mobilata
modern, bucatarie mobilata si utilata,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, centrala termica, apropiere

ratb, libera 1 luna + 1 luna garantie 230
{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

139. Drumul Taberei, Ghencea totul
nou dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere garsoniera mobilata

modern, utilata complet (frgider, aragaz,
masina de spalat), renovat recent, totul
nou, primul chirias, situat la 2 min de

capatul tramvaiului 41. 250 {;
(0751.427.385 

140. Drumul Taberei, Ghencea totul
nou dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere garsoniera mobilata
modern, utilata complet (frigider,

aragaz, masina de spalat), renovata
recent, prima inchiriere, situata la 2 min

de capatul tramvaiului 41. 230 {;
(0751.427.385 

141. Drumul Taberei, Ghencea, langa
Scoala 311 dec., 36 mp, mobilat, utilat,
et 7/10, cf. 1, dec.a, complet mobilata si
utilata modern, pat matrimonial si dress-

ing, balcon inchis cu termopan,
bucatarie separata, liber. 250 {;

(0786.325.404 

142. Drumul Taberei, Ghencea, nr 44,
32 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera confort 1, mobilata
decent, curata. 200 {;

(0785.789.481/ 0724.639.940 

143. Drumul Taberei, Hanul Drumetul,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, 1 Mai,
Hanul Drumetul, et. 1 semidec. mobila-
ta si utilata modern, utilata complet, ren-
ovata, gresie faianta termopan, aer con-

ditionat, libera, loc parcare ADP,
apropiere Auchan, linia 4 1.150 L;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

144. Drumul Taberei, Hanul Drumetu-
lui, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

contract Anaf inclus in pret, 3 minute
linia 41, apropiere Hanul Drumetului,

constructie dupa cutremur, mobilata si
utilata modern, lcd, ac, combina frigorifi-

ca, ideala cuplu, libera 225 {;
(0725.740.601 

145. Drumul Taberei, Mall Afi Palace,
semidec., 23 mp, mobilat, utilat, oferta,

mobila moderna apropiere confort 2
sporit (aragaz, frigider, tv). Catv, net,

imbunatatiri. Foarte curata si spatioasa.
Zona linistita, acces imediat STB, mag-

azine, 165 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

146. Drumul Taberei, Materna dec., 35
mp, mobilat, utilat, str. Lunca Siretului,
dec.a, complet mobilata si utilata mod-

ern, canapea extensibila, spatii de
depozitare. Pt. mai multe informatii si
vizionari va stau la dispozitie, 210 {;

(0786.325.404 

147. Drumul Taberei, Petre Ispirescu
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frigider, aragaz, masina
de spalat), renovata recent, situta la 2
min de statia tramvaiului 32. 250 {;

(0751.427.385 

195. Iancului, Pantelimon, proprietar
dec., 37 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
Pantelimon, Iancului, gars cf I dec.a, et
6/10, mobilata modern, pat 2 persoane,
utilata, aragaz, televizor, frigider, masi-
na de spalat, apometre, repartitoare,
usa metalica, parchet, termopan, gre-

sie, faianta, bloc mixt, reabilitat, in
apropiere de parc si metrou, vis a vis de

Mega Mall. 250 {; (0737.845.679 

196. Inchiriere garsoniera Arena
Nationala, Mega Mall dec., 40 mp,

mobilat, utilat,  280 {; (0720.133.267 
athos.imob@yahoo.com 

197. ISG Residence, Fabrica de chibrit-
uri dec., 40 mp, mobilat, utilat, chiriez

garsoniera 40 mp, ISG Residence, nou
nouta, mobilata, data in folosinta martie

2020, primul chirias, langa Primaria
Sector 5, la 1 min de Parcul Libertatii, la
5 minute de Piata Unirii.Garsoniera dis-

pune de centrala termica proprie,
apometre, aer conditionat, aragaz,

frigider, televizor, mobilier, etc...Toate
dotarile sunt nou noute, cumparate

recent, fara sa fie folosite de alti chiriasi.
Garsoniera este la prima inchiriere. Se
cumpara masina de spalat la momentul
inchirierii.Caut colaborare indelungata.

1 chirie + 1 garantie. 300 {;
(0769.619.790 

nbegnescu@gmail.com 

198. Iuliu Maniu- Apusului  30 mp,
mobilat, utilat, particular, etaj 8/10. Cos-
turi foarte mici la intretinere. Pacii/ Gor-
jului 1+1. 1.200 L; (0736.172.543 

tanase.emilian90@gmail.com 

199. Kogalniceanu semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, 1/5, centrala termica, ren-
ovat, mobilat si utilat modern, cocheta.

280 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

200. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, str.
Titeica dec., 42 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera zona Lacul Tei,
Barbu Vacarescu, str. Titeica 10, dec.a,
suprafata mare 42 mp, etaj 2/4, complet
mobilata si utilata (g, f, p, t, um), 260 {;

(0764.529.841 

201. Lacul Tei, Berechet, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/10, bloc reabilitat

termic, mobilata si utilata modern, cura-
ta, acces rapid transport, 5 min.

parc/magazine, contract anaf, avans
1+1, comision agentie 50%, vecinatati:

Pipera, Floreasca, Aviatiei, Mosilor.
340 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

202. Lacul Tei, Domino, Parcul Circu-
lui, dec., 30 mp, mobilat, utilat, 4/4,

dec.a, fara lift, mobilata modern, utilata
complet (masina de spalat, frigider,

aragaz), gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

bloc reabilitat termic, linistita, curata, lib-
era, contr.ANAF, 1+1, agentie 200 {;

(0787.882.999 

203. Lacul Tei, Facultate de Constructii
dec., 42 mp, mobilat, utilat, 5/10, dec.a,
confort 1, mobilata, utilata complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 2 lifturi,
bloc reabilitat, acces rapid la mijloacele
de transport in comun, libera, zugravita

recent, contract ANAF, 1+1 230 {;
(0787.882.999 

204. Lacul Tei, Ingineriilor dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera cf 1 dec.a 42

mp, mobilata utilata modern, libera,
apropiere parc, mijloace de transport

350 {; (0773.929.072 

205. Lacul Tei, Inginerilor Tei, sect. 2,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 3/10, 1987,
parchet, gresie, faianta, termopan, lin-
iste, curata, termen lung, petul zonei;

(0726.936.253 

206. Lucretiu Patrascanu  34 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,

apropiere metrou, mobilata, utilata com-
plet, renovata recent, cu imb., contor-
izata, costuri mici, zona verde, libera

1.000 L; (0732.642.070/
0749.663.552 

207. Lucretiu Patrascanu, particular,
35 mp, utilat, cf. 1, libera, exclus agentii,
superpret, discutabil; (0725.088.088 

208. Lujerului, dec., 42 mp, mobilat,
utilat,  300 {; (0723.133.140 

mihaicap@yahoo.com 

209. Lujerului, Militari dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere gar-
soniera dec.a, etaj 4, complet mobilata

si utilata. Blocul are locatari foarte linisti-
ti si se afla situat la 3 minute de sta?ia
de metrou. 270 {; (0745.011.807 

magda_urzica@yahoo.com 

210. Lujerului, Militari, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera

dec.a, confort sporit, mobilata si utilata
modern, zona Lujerului la 5-6 min. de

metrou Lujerului, 2 min. distanta de sta-
tia de tramvai 41, la 5 min. de Cora
Lujerului 260 {; (0725.461.293 

mihaela.ispas@gmx.de 

211. Magheru semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, Piata Romana, garsoniera

mobilata si utilata complet modern ame-
najata, spatioasa, libera, la 3 minute de

metrou. 260 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

212. Magheru, Nottara  28 mp, mobi-
lat, utilat, Magheru, Nottara, etaj 3,

moderna, incalzire electrica,
g+f+p+t+um. 300 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

213. Maior Coravu, dec., 59 mp, nemo-
bilat, utilat partial, parter/3, dec., reno-
vat, vedere fata, ideal firma. 360 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

214. Mall Vitan semidec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, moderna, prima inchiriere, et.
3, bloc nou, izolat termic, centrala pro-
prie, tv, ac, posibilitate parcare, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi, bal-

con, boxa. Vec: Mihai Bravu, Dristor,
Foisorului, Alba Iulia, Zizin. 330 {;

(0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

215. Mall Vitan, dec., 46 mp, 1992, 1/4,
aer conditionat, utilat, mobilat lux,
jacuzzi, proprietar, disc., 300 {;

(0723.374.007 

216. Mantuleasa, Popa Soare, Calea
Mosilor  30 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera 30 mp, et. 3/3, fara ascensor, com-

plet utilata si mobilata, dotata de aer
conditionat, ideal pentru 1 persoana,
max. 2 pers.Plata 1 luna avans plus 1

luna garantie. 1.100 L;
(0725.622.973 

217. Metrou Brancoveanu, Berceni,
Tineretului  26 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, garsoniera moderna, lux, mobi-
lata si utilata complet, 10 minute metrou
Brancoveanu, vecini linistiti, recent ren-
ovat, etaj 2/4, costuri mici la incalzire,
libera, vedere gradina, balcon 260 {;

(0726.776.225 

218. Metrou Leonida, str Amurgului,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, 7 min pana
la metrou, garsoniera situata la parter,
gradina 20 mp, complet mobilata si uti-
lata, foarte curata, centrala proprie, lib-

era incepand cu 1 august. 250 {;
(0722.891.941 

trat_cons@yahoo.com 

264. Nerva Traian, Serban Voda gars.
dec.a  42 mp, mobilat, utilat, Nerva Tra-
ian, gars. dec., open space, 42 mp, etaj
8/8, are etaj tehnic, mobilata si utilata
modern, termopan, aragaz, frigider,

masina de spalat rufe, ac. Bloc
anvelopat termic, zona civilizata, 5 min.

de metrou Timpuri Noi. 280 {;
(0729.203.880 

kdwimob@gmail.com 

265. Nerva Traian, str. Vlad Dracu,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, particular
inchiriez garsoniera etaj 2/8 curata

recent renovata, eleganta, dotata cu tot
ce ii trebuie. Zona linistita pe str. Vlad

Dracu nr. 1. Bloc de garsoniere. Vedere
spre Moruzzi. La 5 min de Mall Vitan si
8 min de Metrou Timpuri Noi Pret nego-

ciabil functie de avans. 380 {;
(0725.859.858 

266. Nerva Traian, Vasile Carlova,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, proprietar,
et. 2/8, cf. 1, mobilata utilata complet,

termoizolata, masina spalat, microunde,
gresie, faianta, parchet, aer conditionat,
termopan, um, geam baie, liniste, lumi-

na, prima hol, termen lung, libera
1.450 L; (0722.296.480 

267. Nicolae Grigorescu  40 mp, mobi-
lat, utilat, 9/10, metrou Titan 5 min., ren-

ovata, mobilata si utilata complet, ac,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
masina spalat, 260 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

268. Nicolae Grigorescu, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Nicolae Grigoresc,
Patriotilor, 3 minute metrou, inchiriem

gars. cf. 1 intr-un bloc mixt reabilitat, et.
7/9, mobilat modern, aer conditionat,
masina spalat aragaz, frigider, ter-
mopan, g, f, p, noi. Libera 250 {;

(0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

269. Nicolae Grigorescu, 2 min distan-
ta metrou semidec., mobilat, utilat, Gar-

soniera mobilata si utilata complet si
modern, cu imbunatatiri, g, f, p, t, usa
metalica, et. 10/10, boc cu 3 lifturi, lib-

era, aer conditionat, se accepta animale
de companie, 2 min metrou Titan. 230

{; (0725.414.290 

270. Nicole Grigorescu, dec.a 5 min.
metrou, cf 1 dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera dec.a, cf 1,mobilata si utila-
ta complet, cu imbunatatiri, g, f, p, t, usa
metalica, canapea noua, 4 min. metrou,

bloc izolat termic, pret fix, aragaz,
frigider, mas de spalat. 200 {;

(0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com 

271. Obor semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera 36 mp, zona
Obor, 5 minute metrou, unei persoane
serioase, de preferat pe perioada mai

lunga. 250 {; (0269.258.484/
0746.240.991 

272. Obor, Colentina, Doamna Ghica
Tei 12 minute metrou semidec., 26 mp,

mobilat, utilat, aproape Parc Tei,
Plumbuita, Facultatea de Constructii,

Kaufland, Veranda, etaj 1/10, bloc mixt
reabilitat termic, pe mijloc, mobilata, uti-
lata, zugravita, p, f, termopan, um, lib-
era av 1+1 190 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

273. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc semidec., 24 mp, mobilat, utilat,
6/10, cf.2, semidec, 24mp, bloc mixt,

reabilitat termic,2lifturi,curata, mobilata,
utilata complet, libera, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, zona linistita,

avans 1luna+1 luna garantie, contract la
Anaf, Agentie. 900 L; (0724.336.834 

274. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei dec., 36 mp, mobilat, utilat, 10 min
metrou, vav Parc Plumbuita, aproape

Kaufland, Mall Veranda, platforma
Pipera, et 5/10, cf. 1, bloc mixt reabilitat

termic, pe mijloc, baie cu fereastra,
mobilata utilata, imb, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, 280 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

275. Obor, Iancului semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Metrou Obor 5 minute,

Mihai Bravu, Liceul Iulia Hasdeu, P/10,
semidec, bloc reabilitat, imb. g, f, p, ter-

mopan, mobilat complet si utilat, ige-
nizat, aer conditionat, usa de metal, loc

parcare ADP, libera. 270 {;
(0799.666.104/ 0723.947.833 

276. Obor, Iancului dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Obor Ferdinand la 5 minute

metrou. inchiriere gars cf. 1 dec.a,
mobilata tineresc, 4/10, masina spalat
aragaz, frigider, termopan, aer condi-

tionat, gresie, faianta, parchet. loc par-
care. 230 {; (0722.542.692/

0761.532.117 
pavimobiliare@yahoo.com 

277. Obregia, Fantana Florilor semi-
dec., 20 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez garsoniera, complet mobilata si
utilata, foarte curata. Se afla in intersec-

tia Nitu Vasile cu Alexandru Obregia.
Maxim 7 min metrou Piata Sudului 230

{; (0722.450.194 
argasealav@yahoo.com 

278. Ozana, Mizil semidec., 17 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez gar-

soniera, confort 3, renovat, 800 L;
(0766.662.966 

279. Pancota, Doamna Ghica,  43 mp,
utilat, garsoniera et. 3; (0755.059.156 

280. Pantelimon Cimitirul Armenesc
semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

inchiriere garsoniera et 10, semidec.a,
mobilata, utilata, libera. 220 {;

(0749.199.194 

281. Pantelimon Zona Mega-Mall
dec., mobilat, utilat, garsoniera zona
Mega Mall in bloc mixt, etajul 3, aer
conditionat. 250 {; (0725.762.115 

dancapatana7@gmail.com 

282. Pantelimon, 5 min Metrou
Republica dec., 49 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat, 49 mp, etajul
4/10, mobilata si utilata complet nou,
balcon, incalzire prin pardoseala, are

toate imbunatatirile moderne, bloc nou,
blocul este situat intre 2 statii de
metrou. 280 {; (0724.934.560 

283. Pantelimon, 5 min metrou
Republica semidec., 49 mp, mobilat,

utilat, garsoniera tip studio, 49 mp, etaju
7| 10, bloc nou, prima inchiriere, mobila-

ta si utilata complet lux, are toate
imbunatatirile moderne, centrala pro-
prie, incalzire prin pardoseala. 300 {;

(0724.934.560/ 0741.990.000 

284. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
stradal semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
10/10, cf 1, semidec, 32 mp, vedere pe
spate, liniste, bloc de garsoniere, reabil-

itat termic, 2 lifturi, mobilata, utilata
complet, libera, g, f, p, t, usa metalica,
aer conditionat, contract la Anaf, avans

1+1, agentie. 1.000 L;
(0770.956.572 

285. Pantelimon, Complexul Rezi-
dential Rams  36 mp, mobilat, utilat, 5
min Metrou Republica, et 6, bloc nou,

prima inchiriere, mobilata si utilata com-
plet nou, are toate imbunatatirile,

incalzire prin pardoseala, centrala pro-
prie, balcon. 300 {; (0724.934.560 

alina.dumitrache@royal-crown.ro 
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171. Garsoniera de inchiriat in
cartierul Cotroceni dec., 37 mp, mobilat,
utilat, Ofer spre inchiriere garsoniera in
cartierul Cotroceni situata la demisol,

complet mobilata si utilata, situat la doar
10 minute de mers pe jos de statia de

metrou Eroilor. 1.300 L;
(0724.564.574 

172. Garsoniera de lux Lujerului,
Politehnica dec., 37 mp, nemobilat,
neutilat,  325 {; (0752.289.547 

cristi.priza@gmail.com 

173. Garsoniera dec.a, 50 m2, Piata
Unirii dec., 48 mp, mobilat, neutilat,

330 {; (0769.306.218 
office@best-imob.ro 

174. Garsoniera dec.a, recent renova-
ta, Tineretului dec., 47 mp, mobilat,
neutilat,  320 {; (0769.306.218 

office@best-imob.ro 

175. Garsoniera Dorobanti capitale
semidec., 27 mp, mobilat partial, neuti-

lat,  270 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

176. Garsoniera moderna Bulevardul
Metalurgiei, Grand Arena dec., 35 mp,
mobilat, utilat,  280 {; (0737.154.926 

rodica@cristalholding.ro 

177. Garsoniera moderna strada
Tineretului/ Militari dec., mobilat, utilat,
Oferim spre inchiriere garsoniera dec.a
in bloc nou, modern, lift, etaj 7, televizor,

aer conditionat, ma?ina de spalat,
absolut tot nou, 1.200 L;

(0761.605.673 
diana.zuican@yahoo.com 

178. Garsoniera Piata Natiunilor
Unite, Unirii dec., 25 mp, mobilat, utilat,

320 {; (0752.289.547 
cristi.priza@gmail.com 

179. Garsoniera Splaiul Unirii dec., 40
mp, mobilat, neutilat,  350 {;

(0769.306.218 
office@best-imob.ro 

180. Garsoniera Victoriei, Dorobanti
Capitale, renovata  20 mp, mobilat, uti-
lat, Va propun spre inchiriere o garson-
iera cocheta situata in zona Dorobanti-
Capitale, foarte aproape de Piata Victo-

riei! 330 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

181. Gorjului, R?s?ritului semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera

Militari R?s?ritului. Mobilata utilata.
Centrala termica noua in garantie. Usa
metalic?, termopane, parchet, apome-
tre, contor gaze, aragaz, combina frig-

orifica, masina de spalat. 250 {;
(0740.505.979 

madalinalexe81@yahoo.com 

182. Grozavesti Politehnica  [mobili-
er], [utilare], Garsoniera in complex

Novum Invest, dec.a, 40 mp, mobilata
si utilata complet, se afla la prima
inchiriere! Grozavesti, Politehnica,

Regie, Splaiul Independentei 380 {;
(0722.602.948 

andrei@prostate.ro 

183. Iancu de Hunedoara garsoniera,
etaj 8/8, complet mobilata si utilata dec.,

33 mp,  285 {; (0788.888.899 
birou@popacostel.ro 

184. Iancului la 3 minute de metrou
dec., 35 mp, mobilat, utilat, P-ta Iancu-

lui, Ferdinand, 3 minute statia de
metrou P-ta Iancului, et. 1/8, proaspat
renovata, complet utilata si mobilata,

prima inchiriere, finisaje lux, bloc mixt,
1985, contract ANAF 300 {;

(0727.571.460/ 0765.404.303 
topurgentimobiliare@gmail.com 

185. Iancului metrou dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Sos. Iancului McDonald’s
intersectie Sos. Pantelimon, Mega Mall,

bloc stradal, garsoniera confort 1,
dec.a, mobilata complet, masina de

spalat, aragaz, frigider, aer conditionat,
garantie 100euro, agentie 200 {;

(0758.100.191 

186. Iancului metrou, Ritmului dec., 40
mp, mobilat, utilat, Magura Vulturului,
bloc stradal, confort 1, spatioasa, bal-

con inchis, renovata, mobilata tineresc,
aer conditionat, masina de spalat,

aragaz, frigider, lcd, parchet, termopan,
gresie, faianta, usa metalica, agentie

250 {; (0758.100.191 

187. Iancului piata, metrou, bloc Opti-
ca dec., 30 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez pentru 1 persoana nefu-

matoare (fara animale companie) gars.
et. 2, bloc mixt interfon reamenajata

complet, utilata modern, totul nou, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, ac.
Termen lung, 1 luna + 1 garantie 250

{; (0766.204.324 
berceanuvalentin@gmail.com 

188. Iancului, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, 6 minute metrou Piata Iancu-

lui, modern, bucatarie-bar, masina
spalat, termopan, gresie, faianta, tv,

cablu, internet, libera, 240 {;
(0724.278.376 

189. Iancului, Avrig semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare Consult

propune in zona Iancului str. Avrig, bloc
construit 1982, retras, linistit, etaj 9/10
garsoniera mobilata si utilata complet,

loc de parcare, libera. 270 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

190. Iancului, Avrig, 5 minute de
metrou dec., 32 mp, mobilat, utilat,
6/10, cf 1, dec, 32 mp, asimilat bloc

mixt, reabilitat termic, mobilata, utilata
complet, curata, contorizata, g, f, t, usa
metalica, mochetata, libera, zona linisti-
ta, avans 1luna+1luna garantie, agen-

tie. 220 {; (0770.956.572 

191. Iancului, metrou dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Iancului/ strada Ritmului,
garsoniera dec.a in bloc mixt, etaj 3/8,

bloc stradal si anvelopat termic, mobila-
ta si utilata complet, distanta 8 minute

de metrou Piata Iancului, libera, 250 {;
(0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

192. Iancului, metrou semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Magura Vulturului, 5
minute metrou Iancului, mobilata mod-
ern, etaj 2/10, bloc garsoniere, 2 lifturi,
scara civilizata, monitorizata. Libera.

Pret fix 230 euro, contract inregistrat la
ANAF. 230 {; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

193. Iancului, Mihai Bravu, dec., 42
mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu, propri-
etar, bloc stradal, an 1987, supraf. 42
mp, mobilat si utilat full, la 1 min. de

metrou 420 {; (0722.290.182 
enacheminu@yahoo.com 

194. Iancului, Pache Protopopescu,
Rosetti Universitate dec., mobilat, utilat,

Ocazie, inchiriere garsoniera 32 mp,
3/5, ultracentral, stradal, Pache Pro-

topopescu, 249 euro. Mobilata si utilata,
renovata, centrala proprie, apometre,
vedere spate. Conditii 1+1, 50% comi-

sion. 249 {; (0723.542.482 
ralevis.imobiliare@gmail.com 

Imobiliare închirieri GARSONIERE 4



351. Titan metrou, parc Liviu Rebreanu
15 N3 proprietar semidec., 33 mp,

mobilat, utilat, Metrou Mega Image non-
stop et. 6/9, 3 lift, pat 2x1.6m, aragaz,
masina spalat, comb. frig., tv balcon

desf. zugravit alb cf. 1, g, f, p, t apom.
repart. 0 comis. agentii, libera 22.08

pret 250-320 euro luna negociabil 249
{; (0774.560.744 

352. Titan Postavarul  mobilat, utilat,
particular inchiriez pe termen lung unei

salariate garsoniera mobilat? utilata
zona Postavarul Titan. (0723.511.888 

alinpange@gmail.com 

353. Titan proprietar semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Aleea Cindrel, fara agen-

tie, fara comision, utilata, unui cuplu
salariati 1000 lei; 1.000 L;

(0785.514.458 

354. Titan, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, Aleea Cindrel, proprietar, fara
agentie, fara comision, utilata, unui

cuplu salariati 1.000 L;
(0785.523.603 

355. Titan, 1 Decembrie 1918 la 3
minute de metrou semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dubla, bloc
nou gen vila mai mare cu doua etaje,
mobilata si utilata complet cu balcon,

centrala proprie, living, baie si bucatarie
open space la etaj iar la mansarda dor-

mitor cu pat mare 230 {;
(0733.128.072 

356. Titan, 6 minute Parc IOr, metrou
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, Nicolae
Sebe, garsoniera semidec.a, renovata,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

reabilitat, scara impecabila, libera 6
minute parc 250 {; (0769.651.162 

357. Titan, chiar pe Lucretiu
Patrascanu, semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, metrou Costin Georgian, stradal,
vedere spate, complet mobilata si utila-
ta modern, etajul 4 din 4, 20 mp, fara
balcon, libera, termen lung, 1.000 L;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

358. Titan, Costin Georgian dec., 34
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

garsoniera cf.1 dec. mobilat, utilat com-
plet centrala proprie, fix la statia de
metrou Costin Georgian pentru mai

multe detalii. 250 {; (0769.616.617 

359. Titan, Costin Georgian metrou
dec., 38 mp, mobilat, utilat, agentie, etaj
6/8, dec.a, mobilata si utilata, renovata,
contorizata, libera, 1+1. Vecinatati: bd.

Basarabia, Diham, National Arena, parc
Ior, Baba Novac, Nicolae Grigorescu

230 {; (0750.715.210 

360. Titan, Costin Georgian, IOR dec.,
34 mp, mobilat, utilat, colaborez cu

agentiile in masura in care inteleg sa ia
comisionul de la cei care cauta. Propri-
etar, inchiriez garsoniera ultra lux. Etaj
6/D+P+9E. Prima inchiriere dupa reno-
varea totala, utilata cu mobila si electro-
casnice noi, de cea mai buna calitate.
Garsoniera detine: rulouri exterioare

electrice cu telecomanda, aer condition-
at, pat care coboara din perete, dresing
din oglizi, frigider incorporat in acesta,

cuptor electric si cuptor microunde
incorporate, plita inductie, 2 televizoare
smart de ultima generatie, masina de
spalat, masa de calcat incorportata,

intrerupatoare tactile, baterii Grohe.Gar-
soniera este situata exact la gura de
metrou Costin Georgian, in apropiere
de parcul IOR cu o multime de maga-
zine (Oval Market non-stop, Lidl, Mega
Image, Auchan, Mc Donald”s) toate in
imediata apropiere.Colaborez cu agen-
tiile in masura in care inteleg sa ia comi-

sionul de la cei care cauta. 400 {;
(0765.060.608 

ovidiustirbu@yahoo.com 

361. Titan, la 2 minute metrou, 311,
101, 19, 40 vizavi semidec., 19 mp,

mobilat, utilat, monitorizata, mobilata,
contorizata, cablu, fibra optica, televizor,

wireles, Radet, gaze, pret fix, avans
1+1 termen lung la persoane cu un job
permanent, foarte curate, linistite, fara
animale si pasari, nu agenti, pret 750

ron 750 L; (0765.902.029 

362. Titan, metrou  34 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera, et. 3/ 10,

apropiere parc IOR, mobilata, utilata
complet, curata, cu toate imb., zona

verde, bloc izolat, termic, costuri mici,
libera, zona linistita 1.000 L;
(0732.642.070/ 0749.663.552 

363. Titan, metrou in fata blocului
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, Gar-

soniera confort 1, etaj 3 din 10, 36 mp,
metrou in fata blocului, mobilata si utila-
ta complet, aer conditionat, masina de

spalat, pozitie excelenta, plata 1+1
garantie, libera, ocazie foarte buna 230

{; (0733.128.072/ 0723.194.170 

364. Titan, metrou, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/10, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilat, utilat,
apropiere metrou, Lidl, parc, acces la

330, 335, 19, 101, 102, 253, zona
verde, civilizata, termen lung, o luna
avans plus garantie, plus comision.

250 {; (0745.753.174 

365. Titan, Nicolae Grigorescu 31 dec.,
38 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-
iera zona Titan, vedere in parcul IOR,
etaj 8 din 10, metrou Titan peste drum
de bulevard , garsoniera este complet

mobilata si utilata, renovata recent.
Direct proprietar 1.500 L;

(0767.327.334 
iatannicusor@yahoo.com 

366. Titan, Nicolae Grigorescu, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez garsoniera mobilata si utilata,
langa metrou Nicolae Grigorescu, unei

familii serioase sau nefamilisti, fara
copii. (0728.135.854 

367. Titan, Patrascanu-Metrou Costin
Georgian 2 minute,  35 mp, mobilat, uti-
lat, 5/10, mobilata modern dressing, uti-

lata, totul nou, renovata complet,
impecabila, canapea extensibila, 250

{; (0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com 

368. Titan, Piata Minis, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, proprietar, cf. 1, et.
4/10, renovata complet, electrocasnice
noi si mobilier nou, zona civilizata, in
apropiere piata Minis, market, scoala,

metrou Titan, Costin Georgian 10 min.,
280 {; (0722.519.289 

369. Titan, Piata Minis, disponibila
imediat semidec., 32 mp, mobilat par-

tial, utilat, Direct de la proprietar,
disponibila imediat, 32 mp, parter din
10, bloc reabilitat termic, utilata, semi-
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

iera in vila, 5 minute de metrou Victoriei,
etajul 2 / 2, mobilata si utilata modern,
bucataria openspace, contract ANAF,

300 euro 300 {; (0786.050.888 
pfs.imobiliare@gmail.com 

407. Victoriei- Banu Manta- garson-
iera lux, dec., 37 mp, mobilat, utilat, ren-

ovata recent, totul nou, lux, situata la
etajul 10, 37 mp, mobilata si utilata

complet, termen de inchiriere minim 12
luni, o luna avans si doua garantie.
Fara animale de companie, broker
exclusiv, 399 {; (0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com 

408. Virtutii 8 dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Virtutii 8, garsoniera spatioasa 42
mp, toate utilitatile, garsoniera se afla la

100 metri de statia de tramvai 41,
metrou Lujerului la 3 minute de mers pe
jos pe langa SIR, bloc linistit, curat, pre-
tul este de 250 euro usor neg. 250 {;

(0773.316.497 

409. Vitan semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Olimpia, cf I, etaj 6/10, bloc mixt,
foarte civilizat, semistradal, chiar la sta-

tia masinii 123, 135, 1.250 L;
(0745.087.966 

office_treibrazi@yahoo.com 

410. Vitan Mall dec., 35 mp, mobilat,
utilat, etajul 2 din 10, confort 1, confort

1, tamplarie geam termopan, usa metal-
ica (intrare), electrocasnice (masina de
spalat rufe, frigider, aragaz hota), bloc

izolat, 280 {; (0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

411. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, langa Mall 1min., et. 3/8, orientare
S-V, bloc din 1991 pe termoficare, utila-

ta full, se inchiriaza cum se vede in
poze, wi-fi, digi, loc parcare in fata bal-

conului, proprietar, 1+1 360 {;
(0785.479.623 

ralucapereanu@yahoo.com 

412. Vitan Mall- Banul Udrea, dec., 42
mp, mobilat, utilat, 4/8, bloc mixt, mod-
ern nou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica,

libera, termen lung, avans 1+1 garantie,
290 {; (0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com 

372. Titan, Postavarul la 10 minute de
metrou dec., 22 mp, mobilat, utilat, 1

Decembrie 1918 garsoniera confort 2,
centrala termica proprie, etaj 5 din 10,
mobilata si utilata complet, aer condi-

tionat, masina de spalat, zugravita
recent, foarte curata, libera, ocazie
foate buna 180 {; (0723.194.170 

373. Titan, Postavarul la 10 minute de
metrou dec., mobilat, utilat, garsoniera
confort 2, etaj 5 din 10, are 22 mp, cen-
trala proprie, aer conditionat, masina de

spalat, mobilata si utilata complet,
foarte curata, se cere plata 1+1

garantie, fara animale de companie
180 {; (0723.194.170 

374. Titulescu dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera etaj 3, curata, renova-

ta recent, vedere spate la 1 minut de
metrou Basarab, comision zero. 250 {;

(0724.001.278 

375. Turda, bd. Ion Mihalache dec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera recent
renovata, complet mobilata si utilata
ultramodern, electrocasnice noi, aer
conditionat, balcon, tramvai 41, parc

Regina Maria 3 min, parc Herastrau 12
min, bloc mixt, an 1980, libera 300 {;

(0726.722.978/ 0726.555.743 
teodora.boureanu@yahoo.com 

376. Unirii, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Mall Vitan, imobil 2014, renovata
recent, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, centrala proprie,
adiacent Timpuri Noi, Nerva Traian,

metrou Mihai Bravu 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

377. Unirii, Alba Iulia, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, garsoniera cocheta

Piata Alba Iulia, str. Moise Nicoara,
3/10, mobilata si utilata complet, toate
utilitatile, g, f, p, t, aer conditionat, usa
metalica, bloc reabilitat termic, libera.

200 {; (0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com 

378. Unirii, Alba Iulia, Burebista dec.,
45 mp, mobilat, utilat, particular, bloc
stradal, vedere spate, et. 4/8 renovat

02.2020, dotarile si finisajele deosebite
stil Artdeco, calitate, mobilat Mobexpert
si utilat gama lux Whirlpool paza 24/7
web: burebista3.blogspot.com 410 {;

(0752.047.174 
m.emag@yahoo.com 

379. Unirii, Alba Iulia, str. Moise
Nicoara, dec., 25 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera zona bd. Unirii,
Alba Iulia, str. Moise Nicoara, dec.a,

suprafata aprox. 25 mp, etaj 5/8, com-
plet mobilata si utilata modern g, f, p, t,

um 1.000 L; (0764.529.841 

380. Unirii, Alba Iulia, Zepter dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a,
bloc monolit, mixt, Bd. Unirii, vedere

panoramica, terasa 30 mp, mobilata si
utilata, pozitionare de exceptie, rond
Alba Iulia. 370 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

381. Unirii, bulervardul Nerva Traian
dec., 42 mp, mobilat, utilat, stradal, bloc
mixt, monolit, vedere spate, recent ren-
ovata si reamenajata, mobilata/ utilata
complet, et/ 7/8, camera de zi cu pat si

canapea, bucatarie utilata complet, baie
cu cabina de dus, libera. 350 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

382. Unirii, Centru Vechi, Splaiul Inde-
pendentei dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera tip studio, vedere superba,
luminozitate maxima, suprafata totala
55 mp, utila 49 mp, etaj 4, baie, living/

dormitor, bucatarie, spatiu tehnic,
terasa, utilata, mobilata, centrala pro-

prie, termostat. 385 {; (0726.563.029 
crstdaniela@yahoo.com 

383. Unirii, Corneliu Coposu, Sfanta
Vineri dec., 38 mp, mobilat, utilat, Deco-
mandata, etajul 1/7, metrou Unirii, Car-
refour Unirea, mobilat si utilat, spatii de

depozitare, loc de parcare 300 {;
(0722.323.657 

office@heramba.ro 

384. Unirii, Goga, libera, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, dec.a,
42 mp, mobilata complet, bloc 1992,
reabilitat termic termen lung,contract,

seriozitate, agentie, chei 300 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

385. Unirii, Institul Bancar Roman, str.
Negru Voda, dec., 42 mp, nemobilat,
utilat partial, zona linistita, acces rapid
metrou, centru, tribunal si alte institutii,
termopan, usa metalica, ideal locuit,

birou, cabinet avocat, 1.600 L;
(0743.174.433 

386. Unirii, Mircea Voda, 5 min. de
metrou, stradal dec., mobilat, utilat, 7/8,

cf 1 sp, dec, 40 mp, bloc mixt, c-tie
2002, scara stradala cu paza, vedere
pe spate, liniste, mobilata, utilata com-
plet, libera, g, f, p, t, aer conditionat, ori-
entata pe Sud, luminoasa, contract la

Anaf, avans 1+1. 250 {;
(0770.956.572 

387. Unirii, Nerva Traian, 8 minute de
metrou dec., 42 mp, mobilat, utilat, 5/8,
cf. 1 sporit, dec, 42mp, bloc de garson-
iere, curata, mobilata modern, utilata,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, libera, zona
linistita, avans 1luna+1luna garantie,

agentie. 230 {; (0770.956.572 

388. Unirii, pasajul Marasesti dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera este

amenajata modern, mobilata si utilata
complet. Imobilul este situat intr-o zona
cu acces facil catre mijloacele de trans-

port RATB si metrou. 320 {;
(0722.550.990 

389. Unirii, Piata Alba Iulia, Decebal,
Moise Nicoara semidec., 20 mp, mobi-
lat, utilat, confort 2,semistradal, 6/10,

mobilata modern, utilata complet
(frigider, masina de spalat, aragaz), gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, aer conditionat, bloc reabilitat ter-

mic, libera, agentie imobiliara 220 {;
(0724.336.834 

390. Unirii- km 0  26 mp, mobilat, utilat,
Unirii- acces 2 minute metrou Piata

Unirii , vedere Magazin Unirea Shop-
ping Center/ Cocor, et.2, 26mp, fara
balcon, amenjata, centrala proprie,in
functie de cerinta chiriasului mobilata,

utilata sau nemobilata - pentru activitati
de birou, acces rapid Universitate, Casa

Poporului, 270 {; (0745.067.409 
ene.amalia2009@yahoo.com 

391. Universitate dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, Regina Elisabeta, Cismigiu,
garsoniera mobilata si utilata complet,
amenajata, libera, centrala de aparta-

ment, pozitie deosebita 200 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

392. Universitate dec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, Sala Palatului, Cismigiu, gar-
soniera situata pe Brezoianu la intrarea
Ã®n Cismigiu, mobilata si utilata com-
plet modern, amenajata, libera, ideal

pentru regim hoteliere. 250 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

393. Universitate semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Universitate, Interconti-
nental, gars. 40mp, et 4 mobilata si uti-
lata, aragaz, frigider, masina de spalat
,termopan, usa metalica, stradal 250

{; (0721.242.956 

413. Vitan strada Lacramioarei 56,
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
Vitan Barzesti nr. 7D, complex Confort

Park imediat in spatele Rin Grand
Hotel, 2008, 44 mp utili, et. 2/11, dec.,
dressing, balcon 5 m, finisaje de cali-
tate, centrala termica, (1+1) 250 {;

(0723.206.588 
adriansimion15@yahoo.com 

319. Romana/ Cismigiu,  40 mp, gars.
moderna, et. 1/4, mobilata modern,
terasa mare, centrala termica, taxe+

249 {; (0723.603.698 

320. Salajan dec., 21 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera cf. 2 str. Postavarului,

900 lei pe luna, 900 lei garantie, 200 lei
comision, aragaz, frigider, masina de

spalat, centrala etc 900 L;
(0766.598.757 

sipka2011@yahoo.com 

321. Sector 3, str. Becatei, bd. 1
Decembrie 1918,  42 mp, utilat,

inchiriez gars. cf. 1, bloc mixt, 3/10, aer
cond., zugravita recent, apropiere

metrou, 2 min. 200 {; (0751.197.122 

322. Sos. Fundeni, sector 2, zona Spi-
talul Fundeni semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Particular, inchiriez garsoniera et.
1/3, constructie 2016, izolata termic, uti-

lata si mobilata, contorizata, centrala
proprie, aer cond., interfon, supraveg-
here video, 1+1 luna,Chirie 250 eur/

luna 250 {; (0721.389.231 

323. Soseaua Fundeni, dec., mobilat,
utilat, mobilata, utilata, internet, cablu,
frigider, tv, masina spalat, aragaz, etc.,

linistit, zugravit, zona buna, peisaj
superb, etaj 1, vila, parcare, terasa,

foisor, baie, bucatarie, intrare separata
800 L; (0787.451.072 

324. Soseaua Pantelimon nr. 225,
inchiriez garsoniera cf. 1, complet utila-
ta, baie, bucatarie separat, zona Mega

Mall Aparataj, neg., 250 {;
(0722.487.960 

325. Soseaua Viilor dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, ISG Residence va ofera spre
inchiriere garsoniera dec.a, luminoasa

si cocheta, cu o suprafata utila totala de
32 mp, la etajul 2/9 al unui bloc constru-
it in anul 2019, langa Parcul Carol. 350

{; (0753.112.731 
dan@imogroup.ro 

326. Splaiul Unirii, Camera de Comert
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

garsoniera extrem de spatioasa, cu o
vedere splendida asupra orasului si a
raului Dambovita, care ofera un spatiu
intim si primitor. Atmosfera cozy, cu un
design simplu si functional, creeaza un
spatiu perfect pentru relaxare.Garson-
iera este complet mobilata si utilata.

450 {; (0729.163.817 
lilianami85@gmail.com 

327. Stefan cel Mare, Vasile Lascar,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, particu-
lar, gresie, faianta, terrmopan, aer con-
ditionat, utilat si mobilat complet, etaj 1
in vila constructie 2007, terasa, intrare
privata, supraveghere video, masina

spalat, cablu internet, chirie 1 luna+utili-
tati+100 euro garantie. 240 {;

(0763.271.552 

328. Stirbei Voda semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, zona Stirbei Voda, Tribu-

nal sector 6, camere in aparthotel cu
toate serviciile incluse la un super pret.

Include receptie, curatenie, utilitati, posi-
bilitate terasa, camera recreere, mic

dejun contracost. 1.600 L;
(0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

329. Stirbei Voda, Judecatoria Sector
6, imobil nou dec., 37 mp, mobilat par-
tial, utilat, garsoniera situata pe bd. Stir-
bei Voda intr-un imobil nou, semimobi-

lata, et 8/10, doua balcoane, spatiu
depozitare, spatioasa, utilata complet,

ac, metrou Eroilor 4 minute 250 {;
(0732.009.333 

330. Strada Postavaru semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera
curata, mobilata, smart tv cu cablu si

internet, masina de spalat, frigider, zona
buna, linistita, aproape de Penny, piata,
Auchan, statie tramvai, metrou. 210 {;

(0760.803.741 
florinpangica@gmail.com 

331. Tei dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera Tei, str. Vidin, et.3/4, 30 mp,

mobilata si utilata complet (frigider,
aragaz, masina de spalat, aer condi-
tionat, TV) , direct proprietar 290 {;

(0724.235.055 
radulescubogdan76@yahoo.com 

332. Tei semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar inchiriez garsoniera, zona
Tei, modern, et. 4/8, bloc curat, zona lin-

istita. 280 {; (0723.484.645 

333. Tei, semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera zona Tei, et. 4/8, utilata,
mobilata la 2 minute de statiile de auto-
buz si tramvai si la 7 minute de metroul
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
renovata, mobilata si utilata modern,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, AC, frigider, masina spalat,
termen lung, 1 luna + 1 luna garantie,

agentie 250 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

349. Titan metrou, semidec., mobilat,
utilat, 9/10, renovata, mobilat si utilat

complet, g, f, p, t, um, ac, spatii depoz-
itare generoase (doua dulapuri mari)

250 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

350. Titan metrou, Nicolae Grigorescu,
stradal, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,
renovata recent, finisaje moderne, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata modern, utilata cu
plita pe gaz, hota, frigider, masina de

spalat, aer conditionat, balcon inchis cu
termopan, libera 250 {;

(0743.272.303/ 031.420.69.37 
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286. Pantelimon, Complexul Rezi-
dential Rams  49 mp, mobilat, utilat,

garsoniera tip studio, 49 mp, bloc nou,
prima inchiriere, mobilata si utilata com-

plet lux, are toate imbunatatirile mod-
erne, centrala proprie, incalzire prin par-

doseala. 300 {; (0724.934.560/
0741.990.000 

287. Pantelimon, Delfinului dec., 40
mp, mobilat, utilat, Particular, etaj 3/10,
recent renovat, complet mobilat si utilat,
parchet, gresie, faianta, curat, termen
lung, chirie 1 + 1, poze reale 250 {;

(0723.206.722 
dmad25@yahoo.com 

288. Pantelimon, Socului, P-ta Delfin-
ului, Chisinau semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, etajul 9/9, semidec.a, bloc mixt,

termopan, parchet, gresie, faianta, bal-
con inchis termopan, vedere superba

spre piata si lac, mobilata, utilata, 1000
lei, o luna avans, o luna garantie 1.000

L; (0723.627.531 

289. Parcul Morarilor  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, mobilata, utilata
complet, curata, cu imb., contorizata,

apropiere metrou Costin Georgian, bloc
izolat, termic, costuri mici, libera 800 L;

(0732.642.070/ 0749.663.552 

290. Park lake-Matei Ambrozie. semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
garsoniera complet renovata cu AC.

300 {; (0769.007.011 
filonpopa@yahoo.ro 

291. Piata 1 Mai, Turda, la piciorul
podului, semidec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, proprietar, bloc stradal, et. 6/10,
dotat si utilat modern, g, f, t, aer condi-

tionat, 250 {; (0726.443.185 
monyyk2007@yahoo.com 

292. Piata Alba Iulia dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera in zona

Piata Alba Iulia. Garsoniera este situata
pe strada Mesterul Manole in bloc ter-
moizolat. Se inchiriaza doar in baza
unui contract de inchiriere. 1.700 L;

(0721.212.244 
dobreclaudiuromeo@gmail.com 

293. Piata Alba Iulia dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Piata Alba Iulia, Unirii, direct
proprietar, lux, dec.a, complet mobilata

si utilata, bloc 1988, termoizolat, ac.
Pentru o singura persoana nefumatoare

fara animale de casa. Exclus agentii.
370 {; (0758.020.878 

arstoian@gmail.com 

294. Piata Alba Iulia, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in bloc mixt
impecabil, renovata si mobilata com-

plet, total nou. 250 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

295. Piata Alba Iulia, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera

confort 1, parter din 4, bloc mixt, frigider,
aragaz, cuptor microunde, masina de

spalat, televizor, aer conditionat, cablu,
net, 350 {; (0771.286.711 

cc_dorin@yahoo.com 

296. Piata Alba Iulia, garsoniera
inchiriere semidec., 22 mp, mobilat, uti-
lat, Langa rond Alba Iulia, garsoniera,
confort 2, etaj 5/10, 22 mp, renovata,

mobilata si utilata modern, complet, ter-
mopan, internet, aer cond, 200 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

297. Piata Alba Iulia, str. Moise
Nicoara, semidec., 20 mp, mobilat, uti-

lat, confort 2, et. 3/9, gresie, faianta, ter-
mopane, internet, cablu, tv, masina de

spalat, aragaz, renovata. Fara comision
agentii, 1 luna + 1 garantie, min. 1 an,

particular, libera, 250 {;
(0728.530.214 

crissa_ro@yahoo.com 

298. Piata Iancului semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, Piata Iancului, Avrig, gar-
soniera, cf.1, etaj 2 din 10, 34 mp., usa
metalica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilata, utilata, bloc mixt, in
apropiere magazine banci 3 min de

metrou 260 {; (0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

299. Piata Muncii, Pasajul Muncii dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera la
prima inchiriere dec.a, cf.1 sporit,

suprafata 40 mp, etaj 1/8, renovata
mobilata / utilata complet, totul nou si
modern, bloc anvelopat metrou P-ta
Muncii la 5 min distanta, libera, neg.

340 {; (0758.085.005 

300. Piata Romana, semidec., 25
mp, mobilat, utilat, garsoniera 2
camere semidec.e, mansarda,

P+1+M, proaspat renovat, mobi-
lat si utilat, centrala proprie

noua, repartitoare, geamuri ter-
mopan, laminat, G, F in baie, aer

conditionat 210 {;
(0730.006.874 

301. Piata Salajan, Nicolae Grig-
orescu dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera mobila-

ta si dotata cu electronice si
electrocasnice noi, cu vesela,
tacamuri, mop, aspirator, etc.,

complet renovata lux.Spatioasa,
luminoasa si cu energie

buna.Beneficii:35mp, bloc din
19806 min de metrou N.Grig-
orescu10 min mers pe jos de
parcul IORLa o statie de Mall

Park Lake2 min pe jos de statia
de tramvai 272 min pe jos de
statia 1011 min pe jos pana la

Piata Salajan (este fix in iesirea
din spate), magazine, farmacie,

biserica, benzinarie, banci si
strandul Cara.Foarte aproape

de 5 restaurante (cu terasa), de
Supeco si Auchan.Deschis in

zona: Ikea, Dedeman, Kaufland,
Lidl, Mega, Leroy Merlin, Jumbo,
MetroEste locul ideal in care sa
va simtiti relaxati, acasa. Col-

orat, confortabil si
odihnitor.Blocul este fara dator-

nici iar intretinerea este
mica.Ferestrele sunt spre o

zona linistita si verde, nu spre
bulevard. 1.400 L;
(0733.068.309 

doru@ecomstar.ro 

302. Piata Victoriei dec., mobilat, utilat,
Victoriei Piata, direct proprietar, metrou,
lux, impecabila, bloc mixt din 1981, ter-
moizolat, etaj 3, vedere spate, liniste,
complet mobilata si utilata, aer condi-
tionat, dec.a, exclus agentii. 370 {;

(0758.020.878 

303. Piata Victoriei, garsoniera dec.a
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Piata Victo-
riei, garsoniera eleganta, moderna, Tit-
ulescu, garsoniera spatioasa, et. 3/10,

termopan, parchet, mobilata, utilata
complet. Aproape de Gara de Nord, 1

Mai, Basarab, Kisselef, Guvern 350 {;
(0731.877.269 

304. Piata Victoriei, Iancu de Hune-
doara, dec., 22 mp, nemobilat, utilat
partial, garsoniera cocheta, dec.a,

nemobilata, ac, etaj 4, vedere stradala,
22 mp, chicineta, vis s vis de spitalul

Grigore Alexandrescu 240 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

305. Plaza Mall, bd. Timisoara,  34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, renovata cu
toate dotarile, 1+1 garantie, inchiriere

pe termen lung. 250 {;
(0723.309.101 

Imobiliare închirieri GARSONIERE

1. 1 Decembrie 1918, metrou ap. 2
camere cu terasa dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Va oferim spre inchiriere aparta-
ment 2 camere cu terasa 30 mp, situat
pe strada Mizil (Ozana), Theodor Pala-
dy la etajul 5 din 6, constructie din anul
2008, dec., utilat, mobilat, termopan,

etc. 395 {; (0741.074.087/
0786.044.402 

officetitan4park@gmail.com 

2. 1 Decembrie apartament dec.,
mobilat, utilat, apartament dec. et. 5 din
8 pozele sunt putin mai vechi, acum are
mult mai multe imbunatatiri. bucatarie

moderna, ar, fr, ms, tv net balcon, cana-
pea noua, pat, dresing baie mare bloc

stradal, intretinere mica, metrou 1
decembrie la 4 minute 330 {;

(0755.190.550 
consultingimob@yahoo.com 

3. 1 Mai, 45 mp, mobilat, utilat,
Domenii, Complex Arcadia, imobil

2019, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, centrala proprie, adia-
cent Aviatorilor, Arcul de Triumf, Piata

Victoriei, Herastrau 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

4. 1 Mai, Banu Manta,  88 mp, ap. fin-
isat imobil nou, et. hp/2, mobilat mod-
ern, terasa 25 mp, taxe+ 1.800 L;

(0723.603.698 

5. 1 Mai, Chitila semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere, semidec., situat in bloc nou

constructie 2012, etaj parter/2, mobilat
si utilat. Apartamentul beneficiaza de o
terasa generoasa ce inconjoara imo-

bilul. 350 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

6. 13 Septembrie 52 mp, mobilat,
utilat, Apartament deosebit, linistit,

vedere catre spate (gradina), accesibil
(intrarea in bloc din Calea 13 Septem-
brie, zona Prosper, chiar langa salon

Abbate). Liber de la 1 August. Mobilat si
utilat. 380 {; (0723.344.173 

petre.mm@gmail.com 

7. 13 Septembrie Monitorul Oficial
Panduri Marriott semidec., 55 mp,

mobilat partial, utilat partial, P/8, 1997,
intersectie, pretabil birou, firma, cabinet
sau locuit, parc, supermarket, structura
deosebita, pozitie excelenta, 325 {;

(0755.022.290/ 0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro 

8. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
dec., 59 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere, an 1988, stradal, et. 3/8, cf. 1,
st 59 mp. Mobilat si utilat modern, 330
{; (0721.268.107/ 0740.191.920 

9. 13 Septembrie, Panduri, Monitorul
Oficial dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere apartament cu 2 camere
mobilat modern, utilat complet (frgider,
aragaz, masina de spalat), renovat ren-
cent, primul chirias, situat vis a vis de

Monitorul Oficial. 350 {;
(0751.427.385 

10. 2 Camere B-dul Decebal, nemobi-
lat, etajul 1 dec., 62 mp, nemobilat, uti-

lat partial,  300 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

11. 2 Camere Floreasca dec., 43 mp,
mobilat, utilat,  430 {; (0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

12. 2 Camere Lujerului - Politehnica
dec., 54 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

13. 21 Residence, Lujerului dec., 52
mp, mobilat, utilat, Ce zici de un aparta-
ment cozy, dreamy si neat.Iti propun un
apartament nou, cu 2 camere situat in

zona Lujerului. 580 {; (0760.752.368 
capmarius@gmail.com 

14. Afi Cotroceni, intersectia V. Milea
cu Timisoara semidec., 51 mp, mobilat
partial, utilat partial, Particular. Dou?
camere, renovat, prima inchiriere,

pretabil cabinet stomatologic, notar sau
avocat. (0752.534.013 

visorin@gmail.com 

15. Alba Iulia, Burebista, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, dec., mobilat lux, renovat

recent, utilat complet aragaz, frigider,
masina spalat vase, masina spalat rufe,
microunde, aspirator, balcoane, gresie,
faianta, parchet, AC, termopan, contract

ANAF 450 {; (0722.874.772 

16. Aleea Diham, Mega Mall, Arena,
Chisinau, ap 2 cam dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Mega Mall, Arena N, Chisinau
la 7 min. mers pe jos, proaspat recondi-

tionat dec., zugravit, schimbat lavoar,
vas toaleta, rezervor, baterii, vopsit usi.

Nefumatori, contract notar, mesaj cu
scurta descriere 1.400 L;

(0727.810.168 

Apartamente 
2 camere



50. Apartament cu 2 camere in zona
Cartierul Evreiesc semidec., 48 mp,

mobilat partial, utilat,  490 {;
(0744.770.118 

andra.landestate@gmail.com 

51. Apartament cu 2 camere Nicolae
Grigorescu semidec., 55 mp, mobilat,

utilat,  430 {; (0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro 

52. Apartament cu 2 camere Plaza
Residence semidec., 47 mp, mobilat,

utilat,  400 {; (0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro 

53. Apartament de inchiriat in Bul
Muncii 2 camere semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, complet nou decorat, et.
6, vis-a-vis de stad National. Acces
rapid la metrou, tranvai, autobuze.

Inconjurat de parcuri si acces la maga-
zine. Parcare. Nu agentie, 375 {;

(0745.262.934 

54. Apartament renovat 2 camere
Brancoveanu, Budimex dec., 37 mp,

mobilat, utilat,  340 {; (0737.154.926 
rodica@cristalholding.ro 

55. Apartament superb cu 2 camere
Cismigiu semidec., 44 mp, mobilat, uti-

lat,  490 {; (0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro 

56. Apartament, Universitate in cladi-
rea cu Hotel Comfort Suites dec., 55

mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0748.438.755 

romulus@zedaimobiliare.ro 

57. Apartamentul perfect din
Domenii vrea sa te cunoasca semidec.,

65 mp, mobilat, utilat,  545 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

58. Apusului complex rezidential, str
Drumul Bacriului dec., 56 mp, mobilat,

utilat, Apartament de inchiriat cu 2
camere an constructie 2010 suprafata

totala de 56 mp, situat in sat Rosu,
com. Chiajna str Drumul Bacriului. In
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

lat, utilat,  320 {; (0748.210.364 
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

40. Apartament 2 camere,  60 mp
comercial 680 euro si mansarda 120

mp 1.120 euro, pretabil cabinet stoma-
tologie, notarial, avocatura, traducere;

(0722.399.023 

41. Apartament 2 camere, 1 Mai
semidec., 48 mp, mobilat, utilat,  420

{; (0748.438.755 
romulus@zedaimobiliare.ro 

42. Apartament 2 camere, Complex-
ul Vivando Unirii, lux semidec., 59 mp,

mobilat, utilat,  675 {; (0748.438.755 
romulus@zedaimobiliare.ro 

43. Apartament 2 camere, Dorobanti,
lux, prima inchiriere, 0% comision semi-
dec., 46 mp, nemobilat, neutilat,  540

{; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

44. Apartament 2 camere, Floreasca
semidec., 43 mp, mobilat, neutilat,  400

{; (0720.714.919 
maria.oprea@catoma.ro 

45. Apartament 2 camere, Piata N.
Grigorescu, semidec., 50 mp, mobilat,

utilat,  375 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

46. Apartament 2 camere, Rossini,
Floreasca semidec., 55 mp, mobilat,

neutilat,  410 {; (0720.714.919 
maria.oprea@catoma.ro 

47. Apartament 2 camere, Tei dec.,
55 mp, mobilat, neutilat,  280 {;

(0720.714.919 
maria.oprea@catoma.ro 

48. Apartament cochet 2 camere,
bloc nou, Vedere Superba, Posta Vitan
dec., 62.00 mp, mobilat, utilat,  500 {;

(0769.250.545 
contact@cristinamarin.ro 

49. Apartament cu 2 camere dec.
Timpuri Noi dec., 53 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro 

142. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Regina Elisabeta, Liceul

Lazar, et. 7, mobilat modern, utilat com-
plet, masina de spalat vase, gresie,

faianta, termopan, aer cond., loc par-
care, liber, apropiere metrou Izvor, 1l+

1l, usor negociabil, 430 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

143. Cismigiu, Kogalniceanu, Univ. de
Drept Bucuresti semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Univesritate, Splaiul Indepen-
dentei, bd. Mihail Kogalniceanu, Univer-

sitatea de Drept Bucuresti, etaj 6/7,
semidec., suprafata 50 mp, mobilat si

utilat complet, liber imediat la inchiriere
400 {; (0762.282.472 
7imobiliare@gmail.com 

144. Cismigiu, parc, Sala Palatului,
Brezoianu, dec., 45 mp, mobilat, utilat
partial, 1/7 bloc reabilitat termic, fara

risc seismic sau urgente, mobilat si uti-
lat modern, recent renovat, totul nou,
chiar la intrare in parcul Cismigiu 510

{; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

145. City Point Residence, zona Avi-
atiei str. Avionului semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere, lux, bloc 2017, City Point Resi-

dence, zona Aviatiei, str. Avionului,
semidec., suprafata 54 mp, etaj 3/8,

complet mobilat si utilat nou, lux si mod-
ern. 550 {; (0764.529.841 

146. Colentina dec., 53 mp, mobilat,
utilat, Colentina Mc Donald, inchiriem
ap 2 camere cu un design tineresc,

prima inchiriere, cf 1 dec., 7/10, mobilat
nou, masina spalat aragaz, frigider ter-
mopan aer conditionat, gresie, faianta,

parchet. 330 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com 

147. Colentina dec., mobilat, utilat,
Colentina, Maior Bacila, 2 camere, dec.
3/5 mobilat si utilat g, f, t reabilitat liber
avans 1+1 pret nediscutabil 280 {;

(0734.399.903 
Ioana_ioana99@yahoo.com 

148. Colentina parcul Plumbuita semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament
2 camere modern in Colentina langa
parcul Plumbuita. Apartamentul a fost

renovat recent si utilat complet cu toata
aparatura nou, nouta, toate facilitatile
langa bloc 290 {; (0727.571.460/

0765.404.303 
topurgentimobiliare@gmail.com 

149. Colentina rau, vav parc Plumbui-
ta semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
Langa Mc Donalds, str. Fabrica de

Gheata, langa parc si lac, bloc reabilitat
termic, intretinere mica, 9/10, balcon

mare, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, contract legal, 350 {;

(0799.666.104/ 0722.614.867 

150. Colentina vav Rose Garden,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj

3/10,mobilat si utilat, curat, vedere
spate, zona linistita, contorizat total,

costuri mici intretinere, 5 min. parc, ter-
men lung,avans 1+1, comision agentie

50%, vecinatati: Tei, Pipera, Obor,
Doamna Ghica 280 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

151. Colentina, Berindei, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez ap. cu
2 cam, zona Colentina - Berindei. Com-
plet dec., utilat complet si mobilat clasic.
Bloc anvelopat. Disponibil imediat 300

{; (0728.425.533 

152. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
mobilat, utilat, stradal, 10/10, renovat,

totul schimbat, aer conditionat, x2, 350
{; (0724.229.051 

153. Colentina, Doamna Ghica,
McDonald’s dec., 58 mp, mobilat, utilat,
2/4, Rascoala 1907, dec., mobilat, utilat

complet (masina de spalat, frigider,
aragaz) gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 balcoane,

geam la baie, reabilitat termic, liber,
curat, 1+1 300 {; (0787.882.999 

154. Colentina, Fundeni, stradal vav
parc Motodrom semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, avion aproape parc Lac
Plumbuita, Scoala 39, Arba, parter/10,
cf. 1 semidec., 55 mp. Bloc reabilitat

termic, pe mijloc, mobilat, utilat, imb, g,
f, p, termopan, um, liber, avans 1+1

300 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

155. Colentina, Mc.Donalds semidec.,
55 mp, mobilat partial, utilat, Sect. 2,

renovat, spatios, situat la 12 minute de
metrou Obor, langa Mc. Donalds, semi-
mobilat, utilat, fiind ideal pentru cupluri
sau familie, la cel mai bun pret. 250 {;

(0720.221.521/ 0744.317.825 
eurotimes@yahoo.com 

156. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donalds, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Str. Fabrica de Gheata, langa Moschee,
bloc reabilitat termic, 1/10 dec, renovat
recent, gfp,um, termopan, mobilat com-
plet, utilat, contract legal, accept straini,

accesibil imediat, 300 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

157. Colentina- Teiul Doamnei dec.,
49 mp, mobilat, utilat, ofer inchiriere 2
camere colentina, 3/10, spatios, reno-
vat, curat, balcon inchis, mobilat, utilat,
toate imbunatatirile, zona linistita, pro-

prietar, 280 {; (0756.803.283 
mate_liliana@yahoo.com 

158. Complex Airport Residence,
Otopeni, 2 camere, prima inchiriere, loc
parcare dec., 53 mp, mobilat, neutilat,

450 {; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

159. Complex Ambasad’Or Home,
Otopeni, ap. 2 camere dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Apartament de lux in

regim hotelier. Mobilat utilat standarde
de 5 stele, complex rezidential exclu-
sivist, piscina, parcare, paza, gradina,

parc, lift, videointerfon, terasa,
apropiere mall, aeroport. 300 L;

(0760.675.950 
anca.serban@ambasador-home.ro 

160. Complex Sunrise Residence
dec., 79 mp, mobilat, utilat, Ocazie, 2
cam lux, total mobilat, utilat 350 {;

(0722.997.741 
budescu_vlad@yahoo.com 

161. Cora, Lujerului, dec., mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament mobilat, utilat
complet, mobila noua,, renovat, confort

1, etajul 3/4, pret negociabil. 350 {;
(031.807.18.87/ 0721.347.235 

162. Costin Georgian, metrou Petrom
dec., mobilat, utilat, dec. etaj 6/10 la

doua minute de metrou, troleu. tramvai,
autobuze, liber 62 mp 320 {;
(0765.404.301/ 0765.404.303 
topurgentimobiliare@gmail.com 

163. Cotroceni semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, B-dul Eroilor, in apropiere
de Facultatea de Medicina, mobilat, sau
nemobilat, locuit/birou, renovat in mai,
parchet, gresie, faianta, centrala pro-

prie, curte mare cu pomi, flori, verdeata.
2.000 L; (0751.429.751/

0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

164. Crangasi dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Crangasi vis a vis piata, ap 2

cam, dec, anul 1985, mobilat si utilat
modern, aragaz, frigider, masina de
spalat, ac, termopan, usa metalica,

liber. 350 {; (0787.763.997 

165. Crangasi dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Particular Ã®nchiriez apartament
doua camere, dec., mobilat si utilat, sit-
uat la etajul 5/8 pe str. Ceahlau. Aparta-

mentul dispune de un loc de parcare
pl?tit. Pret 350 euro negociabil. 350 {;

(0723.396.555 
Marianionel05@gmail.com 

166. Crangasi dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Zona linistia, aproape de metroul
Crangasi si tramvaiul 41. Blocul este
reabilitat termic si partamentul este

mobilat/ utilat. O luna garantie, o luna
chirie. 1.500 L; (0728.275.452 

badeaa.simona@yahoo.com 

167. Crangasi parc apartament mod-
ernizat, etaj 1 dec., 54 mp, mobilat, uti-

lat, Parcul Crangasi, zona linistita,
apartament recent renovat, modernizat,

finisaje de calitate, dipsonibil imediat.
380 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

168. Crangasi, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, fara comision, strada Lt. Saidac
Gheorghe, apropiere metrou, etajul 3,

dec., balcon mare, utilat complet, mobi-
lat dormitorul si bucataria. Zugravit

proaspat. Aproape de intrarea in parc si
de lac 240 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

169. Crangasi, 2 minute metrou, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort
dec., mobilat modern etaj 1/4, frigider,

aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, 350 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

170. Crangasi, 650 m fata de metrou
Crangasi, dec., 68 mp, nemobilat, utilat
partial, Crangasi, Muntii Gurghiului, 2

cam., imob. 2019, s. 68 mp, parter inal-
tat si izolat, parcare in subteran (50
euro separat), detin 3 ap. parter cu

aceeasi supr- indicat firma sau pers. fiz-
ica, 300 {; (0765.342.333 

171. Crangasi, Giulesti, Nicoalae Fil-
imon nr. 1, sect 6 dec., 60 mp, nemobi-

lat, utilat partial, Inchiriez apart cu 2
cam, et 2, imobil nou situat in str Nico-
lae Filimon nr 1, sect 6, colt cu calea

Giulesti, vis-a-vis de Liceul Golescu, ap
are toate utiltatile, parcare subterana

(50 euro separat). 300 {;
(0765.342.333 

172. Decebal - Piata Muncii  60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec. renovat 60

mp et. 5/8, mobilat si utilat complet
modern, 2 aere conditionate, bloc
monolit, izolat termic, scara curata,

zona civilizata statia de metrou la 3 min.
liber avans 1+1 neg., 430 {;

(0758.085.005 
lucian@confortcasaimobiliare.ro 

173. Decebal, semidec., P/2, utilat,
mobilat lux, centrala termica, aer cond.,

proprietar, 300 {; (0723.374.007 

174. Decebal, Alba Iulia, prima
inchiriere, dec., 59 mp, nemobilat, neuti-

lat, de actualitate 2 camere dec.e in
bloc nou 2019. Mobilat si utilat complet
+ loc de parcare in curtea blocului cu

bariera. Pretabil pentru locuit. Contract.
550 {; (0722.248.933 

175. Decebal, Dristorului, Baba
Novac, dec., 57 mp, mobilat, utilat,

acces metrou/STB, zona linistita, 57
mp, et. 1/1 in vila, intrare total separata,

living mare, bucatarie mare, renovat
total, foarte elegant si intim, mobilat
foarte modern, utilat complet, singur

curte. 430 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

176. Decebal, pentru birou sau locuit
dec., 58 mp, nemobilat, neutilat, Bloc

nou 2020, apartament cu terasa 58mp,
terasa 11 mp, prima inchiriere, etaj 6 din
6, avem lift. Se inchiriaza pentru birou
sau locuit, posibilitate mobilare. Video

interfon. 400 {; (0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com 

177. Decebal, Piata Alba Iulia dec., 77
mp, mobilat, utilat, 2011, 6/11, dec., 77
mp, g, f, p, t, um, ac, centrala proprie,
mobilat si utilat, liber. www.realkom.ro

550 {; (0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro 

178. Decebal, Str Voronet semidec.,
58 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

179. Decebal, str. Voronet semidec.,
58 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

180. Doamna Ghica dec., mobilat, uti-
lat, 2 camere dec., mobilat, etaj 5/8

zona Doamna Ghica, scoala 30. Pret
280 euro discutabil 280 {;

(0767.126.631 

181. Domenii semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, ofer spre inchiriere
apartament doua camere:- mobilat - fin-
isaje moderne- complet utilat: aer condi-

tionat, masina de spalat, frigider, TV,
internet, cablu, termopan, usa metalica.
390 {; (0744.499.663/ 0747.429.851 

anca_birhoata@yahoo.com 

182. Domenii, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere Str. Avi-
ator Zorileanu, Piata Domenii, 350 {;

(0722.349.339 
georgy_taz@yahoo.com 

183. Dorobanti dec., 55 mp, mobilat,
utilat, etajul 3 din 4 etaje, intr-un bloc

construit dupa 1980, dec., cu o suprafa-
ta de 55 mp, confort 1, tamplarie geam
termopan, usa metalica (intrare), elec-
trocasnice, mobilat complet. 430 {;

(+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

184. Dorobanti semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, Polona, semidec., etajul
4/10, mobilat si utilat, aer conditionat,

reabilitat, intrare stradala, vedere spate.
Vecinatati: Stefan cel Mare, Romana,

Floreasca, Dacia, Eminescu,
Victoriei,Tunari. 380 {;

(0745.142.124 
rodicapetcu2003@yahoo.com 

185. Dorobanti semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Putul Lui Zamfir, 2

camere, bucataria americana, 2 bai,
balcon, etaj 3/5, constructie 2008, a/c,
centrala termica proprie, masina spalat
vase/ rufe, smartTV, internet. 500 {;

(0774.477.407 
STEFANOPRAGUE@YAHOO.CO.UK 

186. Dorobanti, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Beller, bloc 1986, renovat recent,

bucatarie mobilata si utilata,
mobilat/nemobilat, dec., adiacent Flore-

asca, Primaverii, metrou Aviatorilor.
350 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

187. Dorobanti, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar, str. Hatmanul
Arbore, bloc nou, etaj 1, 2 balcoane,

zugravit, mobilat si utilat complet, inclu-
siv aer conditionat, tv, contract inregis-

trat. Disponibil Ã®ncepÃ¢nd cu
01.06.2020, dar se poate vizionare.

450 {; (0726.096.829 

119. Calea Calarasilor, Hyperion dec.,
76 mp, mobilat, utilat, 1994, 4/11, dec.,
76 mp, g, f, p, t, um, ac, mobilat si utilat

complet, bloc monolit, stradal, liber.
www.realkom.ro/www.apartamenteu-

nirii.ro 380 {; (0740.620.112 
alina@realkom.ro 

120. Calea Grivitei semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Particular,inchiriez

apartament 2 camere pe calea grivitei
vis-a-vis de R.A.R,apartamentul este

utilat si mobilat complet, se afla la parter
din 7. Pentru mai multe detalii contac-

tati-ma. 390 {; (0769.910.555 

121. Calea Mosilor semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

Calea Mosilor 294 Â– jumatatea distan-
tei dintre Obor si Eminescu, etaj 9/10,

suprafata 52 mp, semidec. circular,
mobilat si utilat. Mers pe jos 5 min pana

la metrou Obor. 390 {;
(0726.335.315 

dragoschirea@yahoo.com 

122. Calea Mosilor spre Obor dec., 55
mp, mobilat, utilat, oferta inchiriere ap 2
cam., dec., mobilat utilat complet, etaj
1/8, bloc nou, termen lung, plata 1+1,
comision 50%+TVA, rog seriozitate

370 {; (0763.863.822/ 0784.931.644 
teraimobiliare@yahoo.com 

123. Calea Mosilor, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Obor, bloc 1985 reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, dec., loc
parcare, adiacent Stefan cel Mare,
Mihai Bravu, Eminescu, Bd. Dacia,

Foisorul de Foc 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

124. Calea Plevnei dec., 102 mp,
mobilat, utilat, visa vis Sanador, com-
plex rezidential, c-tie 2002, loc de par-
care, portar etaj 2/8, mobilat daining,
102 mp, parc in incinta, complexului,

imbunatatiri, aer conditionat, pret nego-
ciabil 500 {; (0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com 

125. Calea Serban Voda, Cantemir
semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament cu 2 camere, et.
2/8, semidec., mobilat si utilat. Pret 280

euro. 280 {; (0722.844.116 

126. Calea Vacaresti, Sun Plaza, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, 5 minute metrou,
constructie noua, 2 gr. sanitare, aparta-

ment confort sporit, impecabil, totul
modern, centrala proprie, video interfon,
stradal, parcare subterana, liber 15.08.
500 {; (0734.830.800/ 0725.740.601 

127. Calea Victoriei semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, C Vic, inter-
sectie cu Calea Grivitei, vedere C Vic,
50mp, A/C complet mobilat+ utilat usa
metalica 2 balcoane vedere Calea Vic-

toriei Bloc anvelopat metrou Piata
Romana 0724250197 400 {;

(0724.250.197 

128. Calea Victoriei, dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, ultracentral, p/5, 2
camere, dec., s. utila 64 mp, proaspat
renovat, mobilat si utilat complet, ac, g,

f, p, tv, net, fara risc seismic 650 {;
(0732.146.510 

n.ioanasilvia@gmail.com 

129. Calea Vitan 2 camere mobilat
modern, loc de parcare dec., 53 mp,

mobilat, utilat,  380 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

130. Campia Libertatii dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Etaj 3/10 dec., mobilat si

utilat. Bloc reabilitat termic. Intrare
stradala, liber. Are o pozitie excelenta,

fiind situat intre 2 parcuri. Distanta pana
la metrou 5-6 minute. Sunati acum,

merita inchiriat. 300 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

131. Campia Libertatii, Parc Gheorghe
Patrascu, mobilat semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, Va propun spre inchiriere
un apartament cu 2 camere in zona
Campia Libertatii, foarte aproape de

Parcul Gheorghe Patrascu si de Parcul
IOR, cu acces rapid la mijloacele de

transport in comun. 350 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

132. Cantemir dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Decomandat 7/7 mobilat utilat

modern, termopane, gresie, faianta, aer
conditionat. 400 {; (0721.373.441 

Sandu_miliard@yahoo.com 

133. Cantemir - Budapesta - Unirii
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2

camere finisaje premium, renovat, etaj
2, bloc reabilitat, 5 minute metrou

Tineretului, prima inchiriere, vedere
spate catre rasarit, linistit, luminos,

foarte curat, scara curata, liber imediat.
350 {; (0720.451.235 

134. Cantemir Tineretului, 3/7, reabili-
tat semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ter-
mopan, parchet, canapea extensibila in

sufragerie, dormitor cu pat de mijloc,
totul nou, aragaz, frigider, masina de
spalat automata, la 5 min de metrou

350 {; (0731.877.269 

135. Carefourr Orhideea semidec., 48
mp, nemobilat, neutilat,  480 {;

(0762.000.067 
nicoleta.dutu@imobiliare-acasa.ro 

136. Cartierul Armenesc dec., 58 mp,
mobilat partial, utilat, De inchiriat

apartament 2 camere, etaj 2 din 2.
Zona foarte linistita, ultracentral. 550 {;

(0726.668.870 
adrianflorescu75@gmail.com 

137. Centrul Vechi, strada Lipscani nr.
12 dec., 42 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment cochet, dec., mobilat utilat mod-
ern, centrala proprie, aer conditionat,
termopane, renovat nou, apropiere

metrou, restaurante, cafenele, Universi-
tate, Piata Unirii 300 {;

(0765.404.303/ 0765.404.301 
topurgentimobiliare@gmail.com 

138. Chiajna proprietar inchiriez
apartament 2 camere dec., mobilat, uti-
lat, conditii de inchiriere: 1 luna avans +
1 luna garantie.Nu se accepta animale
de companie. Pentru detalii si vizionari
va stau la dispozitie. Comision 0% 300

{; (0720.822.960 

139. Chiajna, Ilfov, dec., 47 mp, nemo-
bilat, utilat partial, ofer spre inchiriere
apartament 2 camere in Militari Resi-
dence pe strada sergent Ilie Petre nr.

84, bl. 2 parter 1.000 L;
(0728.904.436 

valentinagabytza@yahoo.com 

140. Cismigiu, semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de 2 camere zona
Cismigiu, direct proprietar 20 de minute
de mers pe jos fata de Unirii, Universi-
tate, Romana, Victoriei, 5 minute de

parcul Cismigiu, complet mobilat si utilat
400 {; (0723.626.982 
paulcioran@gmail.com 

141. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Brezoianu, Mc Donald’s,

acces metrou, STB, 50 mp, semidec.,
et. 2, renovat recent, totul nou, mobilat
stil si modern, utilat, centrala proprie,

cheltuieli mici, liber. 400 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

75. Baba Novac, cu Campia Libertatii,
60 mp, mobilat, utilat, vis a vis de parcul
Cuza IOR, apart. renovat mobilat si uti-
lat lux. Este exact cum sunt pozele. Nu

a fost inchiriat niciodata, numai per-
soane serioase. Vedere panoramica in

parc 1 L; (0723.201.977 

76. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 3
minute parc, 5 minute Mall Park Lake, 8
minute metrou Dristor, zona verde, cen-
trala termica, scara curata, vecini linisti-

ti, mobilat si utilat, liber, termen lung,
fara animale de companie 380 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

77. Baicului, ap. 2 cam semidec., 35
mp, nemobilat, utilat, Baicului, Vasile
Stolnicu Lidl Colentina ap 2 cam sd
confort 2, nemobilat, zugravit recent

disponibil imediat, pret 198E, plata 2+1,
termen lung, rog seriozitate. 198 {;
(0763.863.822/ 0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com 

78. Baicului, Doamna Ghica dec., 59
mp, mobilat, utilat, Proprietar. Etaj 3 din
4, zona linistita, foarte aproape de Lidl.
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
utilat, bloc 1998, suprafata 55 mp.Ofer-
ta promovata de ag. imob. ABB United
Tineretului. 380 {; (0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com 

94. Berceni dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Berceni particular inchiriez ap 2
camere complet mobilat si utilat, aer
conditionat, cablu tv, termopan alu-

miniu, usa capitonata, piata Berceni,
Straduintei 100 metri. Pretul nu este
negociabil . 250 {; (0722.404.821 

argonsud.office@yahoo.com 

95. Berceni metrou dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, Ap. 2 cam. dec., imobil nou

2013, la etajul 2, supraf. 64 mp, mobilat
si utilat complet, centrala proprie, catv/

internet wifi, 2 balcoane, curte inte-
rioara, loc de parcare, la 1 min. de
metrou. 290 {; (0764.721.017 

evo.imobiliar@gmail.com 

96. Berceni nr. 36, Obregia  mobilat,
utilat, inchiriez 2 camere igienizat, cu

contract Anaf, 1.450 L;
(0724.552.723 

97. Berceni, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Brancoveanu, Lamotesti, et. 4, 50

mp, mobilat si utilat totul nou, frigider,
masina de spalat, aragaz, ac, ter-
mopan, usa metalica, liber 330 {;

(0787.763.997 

98. Berceni, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, direct proprietar 2 camere, Emil
Racovita, 52 mp, balcon, mobilat ele-
gant, utilat, tot confortul, 4/4 320 {;

(0724.375.978 

99. Berceni, Aparatorii Patriei, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Apartament mobi-

lat si utilat complet modern dec., cen-
trala proprie, spa?ios etaj 2, liber, situat

la 10 minute de metrou Ap?r?tori
Patriei. 250 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

100. Berceni, Brancoveanu, semidec.,
44 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere semidec., mobilat modern, uti-
lat, etaj 9/10. Ap este dotat cu tv, inter-
net, ac. Ap se afla la 5 min de metrou

Brancoveanu pret neg.(1+1), 1.300 L;
(0737.016.567 

rosioru_vasile2006@yahoo.com 

101. Berceni, centrala, dec. 2 locuri
parcare 2/4 dec., 60 mp, mobilat, utilat,

mobilat/ utilat complet, finisat, 2 bal-
coane inchise, masina de spalat noua,
saltea noua, igienizat recent, baie cu
geam, spatii depozitare, acces Vitan

Barzesti, Vacaresti, Tineretului 350 {;
(0721.522.411 

enjoyresidence@gmail.com 

102. Berceni, Dimitrie Leonida, loc
parcare  48 mp, mobilat, utilat, Am plac-
erea sa va propun un apartament cu 2
camere in zona Berceni, cu acces la

metroul Dimitrie Leonida sau Aparatorii
Patriei, situat pe o strada linistita, ferit

de zgomotul orasului! 320 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

103. Berceni, Giurgiului, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, in spatele restaurantului
Mirador, et. 2/10, curat, zugravit, arata
ca in foto, fara animal de companie,
preferabil cuplu fara copii, salariati,

exclus videochat sau alte activitati simi-
lare, doar termen lung. 250 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

104. Berceni, Piata Sudului, Nitu
Vasile semidec., 47 mp, mobilat, utilat,
renovat in totalitate, acces imediat la
metrou Piata Sudului, mobilat si utilat
nou, prima inchiriere dupa renovare.

380 {; (0761.621.036 

105. Berceni, Spitalul 9, 5 min de
metrou dec., 55 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar inchiriez apartament 2 camere

complet mobilat si utilat, dec., etaj 1 din
7. Bloc nou, mobilat dec lux, cu toate
electrocasnicele. Blocul se afla la 10
min de metrou Piata Sudului si 5 min

metrou Aparatorii Patriei. 420 {;
(0722.450.198 

pantazicam@gmail.com 

106. Bobocica, Auchan, str. Nicolae
Pascu  mobilat, utilat, Bobocica,

Auchan, str. Nicolae Pascu,
imbunatatiri, dec., mobila noua, curat,

proaspat zugravit 1.500 L;
(0762.411.207 

107. Bragadiru semidec., 50 mp,
nemobilat, utilat,  210 {;

(0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

108. Brancoveanu dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Brancoveanu, statia Lam-
otesti, ap 2 camere cf 1 dec, et 3/10,
complet mobilat si utilat, modern, bloc
stradal, vedere bulevard, liber, propri-
etate repezentata exclusiv de catre

agentia Tratos Consult 300 {;
(0722.891.941/ 0765.709.966 

trat_cons@yahoo.com 

109. Brancoveanu, Alunisului, metrou
semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere in vila, 7
minute distanta de metrou si parc, reno-
vat, canapea extensibila, pat matrimoni-
al, balcon, ac, tv lcd, termpoan, costuri

intretinere mici, ocazie. 250 {;
(0787.859.952 

110. Brancoveanu, Cetatea Veche
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etajul 2/4

intr-un bloc construi in anul 1979, con-
fort 1, tamplarie geam termopan, aer

conditionat, usa metalica (intrare), gre-
sie, faianta, parchet, electrocasnice,

300 {; (0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

111. Brancoveanu, Drumul Gazarului
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, Bloc
nou 2017, 2 camere, confort 1, semi-
dec., mobilat, etaj 1/2, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala propie,

frigider, aragaz, ma?ina de sp?lat, aer
conditionat, loc parcare. 350 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

112. BrÃ¢ncoveanu, Huedin 5, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere, confort 2, etaj 4/4; utilat, mobi-
lat modern, aer conditionat, G+P+F

250 {; (0722.151.612 

113. Brancoveanu, Martisor, dec., 75
mp, mobilat, utilat, Proprietar,ap.2

cam.75 mp, etaj 2 mansardat,in vila tip
bloc P+2, strada Martisor 54F, langa
metrou Brancoveanu la 5 min de Sun
Plazza, 5 min de parcul Tineretului.

Imobil nou 2018, ac, centrala proprie.
450 {; (0764.163.502 

florinsandu1970@gmail.com 

114. Brancoveanu, Nitu Vasile,
apropiere metrou semidec., 52 mp,

mobilat, utilat, spatios, termopan, par-
chet, gresie, faianta, AC, acces imediat
la mijloace de transport, la 15 minute de

metrou. 250 {; (0761.621.036 

115. Bucurestii Noi dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere pen-
tru pretentiosi, ap. 2 camere, dec., in

zona Bucurestii Noi, foarte aproape de
gura de metrou Jiului. Apartamentul

este situat la etajul 3 intr-un imobil con-
struit in 2011. Este foarte spatios, lumi-
nos, curat, cu mobilier si dotari mod-
erne.Suprafata totala a ap.este de
73m2,iar cea utila de 60 m2.Dotari:

centrala proprie, aer conditionat,con-
toare separate(gaz, electric) masina de
spalat, aragaz, frigider. Nu accept per-

soane cu animale!Se inregistreaza
Anaf! Nu colaborez cu agentii!!Pret: 450

euro. 450 {; (0724.248.714 

116. Bucurestii Noi, Damaroaia, dec.,
58 mp, nemobilat, neutilat, soseaua

Straulesti, apartament 2 camere nemo-
bilat, apropiere Lidl, Petrom, OMV, 2/3,
bloc nou, centrala termica proprie, bal-
con, loc parcare subsol, boxa subsol,

prima inchiriere 300 {;
(0724.278.376 

117. Budapesta, Cantemir dec., 50
mp, mobilat, utilat, 2 cam, dec, et 1/7,
50 mp, bloc anvelopat2 min de metrou
Tineretului/7 min de metrou Uniriiame-
najat, mobilat, parcare in fata blocului.

350 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

118. Calea 13 Septembrie, Sebas-
tian, dec., 48 mp, mobilat, utilat,

zona Prosper Plaza, ap. 2
camere, et. 4/10, aer cond., ren-
ovat recent, neg., pret/ luna, 330

{; (0722.682.067 
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188. Dorobanti, Beller dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etajul 4/4, dec., bloc

1982, curat, modern, 2 balcoane, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, mobi-

lat, utilat complet, 2 aer conditionat,
vedere frumoasa, fara animale de com-

panie, 490Â  negociabil 490 {;
(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

189. Dorobanti, Beller dec., 56 mp,
nemobilat, utilat, renovat integral 2020,

parter/4, dec., nemobilat, bucatarie
mobilata si utilata, aer conditionat,

masina de spalat, lcd, foarte curat, liber.
Se poate mobila complet, la cerere, cu

mobila noua, la pretul de 450 euro. 350
{; (0728.736.846 

190. Dorobanti, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, dec., proaspat renovat,

2/4, bloc 1984, mobilat modern, aragaz,
combina frigorifica, masina spalat,

imbunatatiri, AC, termopan, usa metali-
ca, loc parcare propriu, liniste, contract

ANAF. 450 {; (0733.787.340 

191. Dorobanti, Beller, N. Constanti-
nescu dec., 60 mp, mobilat, utilat, 3
minute parc Floreasca,etaj 4/4, dec.,
mobilat, utilat complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, 2
aparate aer conditionat, 2 balcoane,
geam la baie, bloc reabilitat termic,

liber, curat, 1+1 480 {;
(0787.882.999 

192. Dorobanti, Beller, Piata Doroban-
ti semidec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj
1/4, semidec., bloc 1982, vedere fata,

renovat modern, termopan, balcon
inchis termopan, mobilat+utilat modern,
multiple spatii de depozitare, conexiune
internet+cablu TV, 550Â , 1+1, ANAF

550 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

193. Dorobanti, Grigore Alexandres-
cu,  65 mp, nemobilat, neutilat, intrare
separata, se preteaza pentru firma sau
locuit, centrala termica, an 1947, 745

{; (0720.312.885 

194. Dorobanti, Radu Beller etaj 2
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere

dec., situat in Dorobanti la etajul 2 intr-
un imobil cu 4 niveluri, mobilat si utilat,

cu o suprafata utila de 55 mp, construc-
tie 1986, zona foarte linistita 450 {;

(0738.323.480 

195. Dorobanti, Radu Beller, dec., 62
mp, mobilat, utilat, piata Dorobanti,

apartament confort 1, mare, spatios, 62
mp, mobilat tineresc, aer conditionat,

masina de spalat, aragaz,
frigider,lcd,renovat, contorizat,

apropiere metrou Aviatorilor, agentie
300 {; (0758.100.191 

196. Doua camere  mobilat, utilat, Caut
sa inchiriez. Apartament 2 camere ofer

250 Â . Detin animal de companie.
(0737.177.300 

197. Doua camere prima inchiriere, 1
min metrou Leonida dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 cam., complet mobilat si

utilat, centrala Ariston, ac, prima
inchiriere. Etaj 3 din 7, imobil nou, cu

lift, dat in folosinta in 2019 loc parcare.
Obligatoriu ctr. Anaf. Garantie 1 luna,

fara animale, scuze 1.950 L;
(0724.205.825 

grigore_stelian@yahoo.com 

198. Doua camere stradal, intre Afi si
Plaza, dec. dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 2 camere, dec., etaj 8/9,
suprafata 55 mp, mobilat si utilat com-

plet, imobilul stradal, vedere spate (sud)
constructie 1980, avans 1+1 luna
garantie, comision 50% 350 {;

(0742.400.300 

199. Dr. Taberei, Plaza, dec, 3/4, ter-
mopan, dec., 62 mp, mobilat, utilat,

mobilat/utilat. Apartamentul se afla intr-
o zona civilizata in apropiere de Mall

Plaza. Este mobilat/utilat modern, elec-
trocasnicele sunt noi fiind si prima

inchiriere. Blocul este reabilitat, are si
centrala termica. 2.000 L;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

200. Dristor dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Baba Novac visa vis Circa 12 Poli-
tie, renovat, centrala proprie, dec., etaj,
p/2, balcon, inchis, gresie, faianta, par-

chet, termopan, liber 300 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

201. Dristor dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Particular, duplex, et.5 si 6, lift, 2
camere, 2 bai, dec., bucatarie open-
space, renovat, centrala, termopan,

complet mobilat si utilat,bloc reabilitat,
langa Auchan Vitan, metrou, 460 E,

1+1. 460 {; (0730.170.646 
ileana.marin@gmail.com 

202. Dristor dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Rm. Sarat stradal, cf. 1, dec., 2/10,
balcon inchis, 55mp, complet renovat

modern, mobilat si utilat nou,
g+f+p+t+um, liber, bl. reabilitat termic,

metrou, merita vazut, 1+1. 350 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

203. Dristor, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Camil Resu, la gura de metrou, cf

I, et 1/10, foarte curat, mobilier bun,
renovat recent, zona excelenta. 350 {;

(0727.884.946/ 0745.087.966 
office_treibrazi@yahoo.com 

204. Dristor, 2 minute metrou, chiar
Mihai Bravu, semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, rond Baba Novac, stradal, etajul

1, complet mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, masina spalat, frigider, aragaz, ter-

men lung, liber, 1+1 luna garantie,
agentie 330 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

205. Dristor, apartament 2 camere, de
inchiriat. semidec., 50.00 mp, mobilat,

utilat,  330 {; (0745.364.202 
robert@davidenco.ro 

206. Dristor, Lacramioarei semidec.,
57 mp, mobilat, utilat, Apartament reno-

vat, curat, langa: Grigorescu, Titan,
liber. 290 {; (0771.542.321/

0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

207. Dristor, Lidl, Ramnicu Valcea
dec., 54 mp, mobilat, utilat, bloc nou,
doua camere, et 1, complet mobilat,

centrala proprie, internet & cablu tv, 7
minute metrou Dristor, disponibil imedi-
at, 400 euro 400 {; (0721.781.506 

mar.cernat@gmail.com 

208. Dristor, metrou, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, et. 5/10, mobilat
modest, utilat nou, situat la 6 min de
metrou Dristor 1, la 10 min. de Park
Lake, bloc reabilitat, langa Farmacia
Tei, liber 4 august, se poate viziona si

rezerva. 290 {; (0723.460.200/
021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

209. Dristor, Ramnicu Sarat, str Ion
Nedelcu dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat modern,
etaj 4/10, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, 2 aere
conditionat . 320 {; (0761.532.117 

299. Ion Mihalache, Sandu Aldea,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment deosebit, prima inchiriere. Vedere

spate, parc Agronomie, loc parcare
ADP la scara, doua bai, masina de
spalat cu uscator, masina de spalat

vase, 2 x smart tv 460 {;
(0726.096.132 

300. Kilometrul 0 dec., nemobilat,
neutilat, Suprafata 38 mp apartament

etaj 2, ultracentral an 2020. Metrou Uni-
versitatii 5 minVedere stradal km 0-

2minConstructii de beton 2020 Finisaje
premiu granit, tamplarie Tripan, 2300
Â  mp util 2.300 {; (0723.491.639 

georgekzsaba@yahoo.com 

301. KISELEFF, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Clucerului, str. Nicolae Racota nr.
2, proprietar, aer conditionat, masina de

spalat, termopan, 330 {;
(0723.408.129 

302. Kogalniceanu, metrou,  mobilat,
utilat, 5/6, foarte curat, imbunatatiri,

centrala proprie, x 2, 300 {;
(0724.229.051 

303. Kogalniceanu, vis a vis de Fac-
ultatea de Drept, semidec., 49 mp,

mobilat, utilat, 2 camere, etaj 4/7, reno-
vat 2019, mobila noua, electrocasnice

noi, inst. sanitare noi, termopan, gresie,
faianta, parchet, tv, pc, internet, frigider

aragaz, aspirator, cuptor microunde,
balcon cu vedere 400 {;

(0734.083.693 

304. Lacul Tei dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Lacul Tei particular inchiriez aparta-

ment lux, mobilat modern lux, utilat
complet: aer conditionat, masina de

spalat automata, tv, wifi, frigider, aragaz,
avans 1 luna+1 luna garantie. 300 {;

(0725.679.568 
xdragosx@gmail.com 

305. Lacul Tei dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Lacul Tei, apartament dec., cu ac

balcon, tv, net, canapea fotolii, dormitor
cu pat matrimonial, bucataria fiind intre
cele doua camere si cu un hol foarte

spatios, foarte curat de altfel, se poate
ocupa imediat bloc curat, stradal, mobi-
la noua, moderna baie cu cada, gresie,

faianta parchet, termopane. 340 {;
(0755.190.550 

consultingimob@yahoo.com 

306. Lacul Tei, 2 camere, etaj 8/10,
mobilat dec. bloc 1986 izolat exterior

dec., 50 mp,  310 {; (0788.888.899 
birou@popacostel.ro 

307. Lacul Tei, Bamboo 2009 dec., 63
mp, mobilat, utilat, 63 mp, boxa, par-

care lux. Estia Rezidence club Bamboo
2009, 63 mp, vedere superba, renovat

recent, utilat complet, nou, parcare sub-
terana, paza 24/7, videointerfon, boxa,

loc de joaca, 595 euro 595 {;
(0732.864.043 

adrianvochin@yahoo.com 

308. Lacul Tei, Facultatea de Con-
structii, 2 camere dec., 48 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, Lacul Tei,
Facultatea de Constructii, mobilat mod-

ern, termopan, centrala proprie de
apartament, parchet, faianta, gresie,
aragaz, frigider, masina de spalat,

apometre, intretinere 250 {;
(0733.787.340 

309. Lacul Tei, Maica Domnului, fin-
isaje medii, 52 mp, semidec., 52 mp,

mobilat partial, utilat partial, bloc reabili-
tat termic, parter, stradal, bucatarie

inchisa 7 mp, hol 5 mp, living 18 mp,
dorm 12 mp, baie 4 mp, frigider, plita
gaz, ac masina spalat. Nu are balcon.

La semnare 1 luna chirie, garantie. 290
{; (0758.259.731 

office@imobservicecenter.ro 

310. Lacul Tei, Parcul Circului dec., 55
mp, mobilat, utilat, 4/10, dec., mobilat si
utilat complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer condition-
at, masina de spalat, frigider, aragaz,
bloc reabilitat termic, liber, curat, con-

tract ANAF, 1+1 300 {;
(0787.882.999 

311. Lujerului dec., 54 mp, mobilat,
utilat, Apartamentul este curat si mobi-
lat. Este disponibil pentru inchiriat. 300

{; (0732.903.043 
vioreldogaru656@gmail.com 

312. Lujerului, Mall Plaza, Exigent
Residence totul nou dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament in bloc

nou (finalizat in 2019, dat in folosinta in
urma cu cateva luni), in cadrul complex-
ului reziden?ial Gran Via Park.Complet

mobilat si utilat si este la prima
inchiriere 449 {; (0761.605.673 

diana.zuican@yahoo.com 

313. Lujerului, Plaza Mall dec., 58
mp, mobilat, utilat, apartament dec. 2
camere in imobil p+11 rezidential, etaj
11, mobilat, centrala proprie, bucatarie

utilata complet, balcon mare, contorizat,
particular. 430 {; (0722.638.714 

mitriacristi@yahoo.com 

314. Magheru, Nicolae Balcescu,
semidec., 49 mp, mobilat, utilat, confort
lux, etajul 3 din 10, an constructie 1928,

consolidat in 1977 si 2008, gresie,
faianta, parchet, termopan, apartamen-
tul fost renovat in 2018 si a functionat

doar in regim hotelier. 400 {;
(0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

315. Magheru, Piata Romana, ASE,
Amzei dec., 43 mp, mobilat, utilat, 7/7
dec., cochet, excelent cuplu, vedere

Magheru, semi/mobilatla cerere), utilat
complet masina de uscat rufe etc.) 450

{; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

316. Magheru- Romana, semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, 1/7, renovat,
amenajat, ne/mobilat, bloc stradal fara
risc seismic sau urgenta, este ok si pt.

firma, si pt. locuit, langa Carturesti, 380
{; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

317. Mall Vitan, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, dec., liber, bloc reabilitat, scara
curata, vecini linistiti, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica,

nemobilat 300 euro, mobilat 400 euro
300 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

318. Mall Vitan, str. Brailita dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., spatios,

60 mp utili, mobilat si utilat modern,
bucatarie mare patrata,debara mare,
vedere mixta, p/8, bloc anvelopat, loc
de parcare in dreptul apartamentului,
450 euro, fara animale de companie,

direct proprietar 450 {;
(0721.287.413 

zamfiraflorinadrian@yahoo.com 

319. Matei Voievod, Vatra Luminoasa
dec., 50 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, proprietar, apartament 2 cam, in vila
de 2 etaje, termoizolat. Etaj parter,

bucatarie mobilata, frigider, aragaz, ac,
centrala proprie, costuri reduse, ideal
firma, posibilitate rezidential 400 {;

(0723.188.919 
andreea.d.cosma@gmail.com 

254. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Drumul
Taberei, Valea Argesului, propunem
spre inchiriere un apartament de 2

camere mobilat complet dec., et. 9/11,
aragaz, masina spalat, frigider, gresie,
faianta, parchet, termopan. Liber 230

{; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

255. Drumul Taberei, vis a vis de
Plaza, 2 camere, semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, bloc stradal, apartament
cu 2 camere de inchiriat, etaj 6/10,

suprafata utila 60 mp, mobilat si utilat,
an constructie 1980, baie cu geam,
bucatarie inchisa, balcon, dormitor

foarte mare 250 {; (0742.400.300 

256. Edenia, Titan, sector 3 rezidential
semidec., mobilat, utilat, bloc nou exclu-
sivist, dotari si finisaje de exeptie, utilat,

mobilat lux Mobexpert. locatari si
administratie bloc de calitate, dispune
de balcon, parc IOR adiacent, metrou
Titan 5-10 min pietonal, scoli bune in

zona, etaj 10 /din 11, paza 24/24. Par-
care stradal, (0724.633.409 
carmen_nita@galaxytours.ro 

257. Emil Racovita dec., mobilat, utilat,
apartament cu 2 camere superb, reno-

vat, utilat, etaj 6 din 10, zona Emil
Racovita, 1000 lei pe luna 1.000 L;

(0766.325.331/ 0766.325.365 

258. Eroi Revolutiei metrou, 2 camere
ideal firma. semidec., 66 mp, nemobilat,

utilat,  350 {; (0770.256.233 
bogdaneurobuilding@gmail.com 

259. Eroii Revolutiei, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 5 min. pana la metrou,
renovat, mobila moderna, confort 1,

dec., etaj 4/7, dotat masina de spalat,
aer conditionat, aragaz, frigider, tv.
Imbunatatiri gresie, faianta, p t, um.

Bloc stradal, 300 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

260. Ferdinand cu Avrig, Intersectie,
bloc nou, mobilat semidec., 65 mp,

mobilat, utilat, 2 camere la etajul 5/7,
construit in 2016, suprafata construita
65 mp, suprafata utila (fara terasa) 52

mp, mobilat utilat, liber, centrala termica
in condensare Ariston, aer conditionat

400 {; (0738.323.480 

261. Floreasca dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, parter /2,
imobil tip vila construit in anul 1955, 6
apartamente pe scara, 2 apartamente
pe nivel, bloc ingrijit, interfon, monitor-

izare video, scara bloc renovata.Aparta-
mentul este format dintr-o mica camera
de zi cu pat extensibil, loc de masa, tv
si deschidere catre bucatarie, dormitor

cu 24 mp impartit in doua zone de living
si dormitor, dressing, baie.Apaartamen-

tul are centrala propie pe gaz, este
complet renovat, mobilat, dotat complet,
si are o mica curte cu acces direct. Loc

de parcare dedicat. 450 {;
(0723.605.520 

bogdan.tolea@gmail.com 

262. Floreasca, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Barbu Vacarescu, imobil 2019,
renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, centrala pro-

prie, loc parcare, adiacent Aviatiei,
Lacul Tei, Club Pescariu, Pipera,

Dorobanti, Stefan cel Mare 380 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

263. Floreasca, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, conf.1, et.1, pe str. Glin-
ka. Modernizat, amenajat si utilat com-

plet. 450 {; (0722.345.862 
ludovic_ion@yahoo.com 

264. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Ceaikovski dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Kaufland, Liceul Rosetti, parter inalt/2,

dec., mobilat modern utilat complet cen-
trala termica proprie, 3 balcone, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
aer conditionat, zona linistita, contract

Anaf, 400 {; (0724.336.834 

265. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Ceaikovski, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Kaufland, Liceul Rosetti, parter inalt/2,

dec, mobilat modern utilat complet, cen-
trala termica, 3 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, zona linistita, con-

tract ANAF, liber, 1+1. 400 {;
(0724.336.834 

266. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Lacul Tei, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament renovat nou, curat, et. 4,
65 mp, finisaje de buna calitate, vedere
integrala panoramica catre parcul Tei

(se coboara din bloc si se intra in parc),
adiacent Floreasca, Dorobanti, 390 {;

(0732.009.222 

267. Floreasca, etaj 1, mobilat si utilat
dec., 43 mp, mobilat, utilat, Va propun

spre inchiriere un apartament cu 2
camere in zona Floreasca, amplasat in
planul 2, ferit de zgomotul stradal! 320

{; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

268. Floreasca, particular inchiriez 2
camere confort 1 dec., 50 mp, mobilat,
utilat, 2 camere parter inalt, renovat,
mobilat si utilat, centrala termica pro-

gramabila, usi noi, termopan, g, f, p, gri-
laje exterior, apometre. Contract pe cel

putin 1 an, 320 primele 6 luni. Fara
agentii. 350 {; (0726.716.086 

familiamihu@yahoo.com 

269. Floreasca, Rahmaninov, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Floreasca Rahmani-

nov, 2 camere de inchiriat, etaj 1/2,
dec., mobilat, utilat, centrala termica,
liber, contract termen lung inscris la
ANAF. Pret 350 euro/ lunar 350 {;

(0741.080.402 
catalin@casaionescu.ro 

270. Floreasca, str. Bach nr. 4, dec.,
48 mp, mobilat, utilat, proprietar 400 {;

(0726.907.836/ 0727.367.210 

271. Foisorul de Foc dec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez ap. 2
camere dec., etaj 1/3, centrala ap., 300

{; (0724.314.639 
Tatianageorgiana@yahoo.com 

272. Foisorul de Foc, str. Horei 30,
mobilat, utilat, apartament 2 camere in
vila, et. 2/3, renovat, g, f, p, t, um, aer

conditionat, centrala proprie, terasa plus
2 camari la demisol, plus garantie,

1.200 L; (0735.343.011 

273. Gara de Est, strada Caminului,
semidec., 48 mp, mobilat, utilat, agentia
Great House va ofera spre inchiriere un

apartament de 2 camere in zona Bd.
Ferdinand - Gara de Est Â– parcul Titus
Ozon, str. Caminului, semidec., 48 mp,

complet mobilat si utilat 350 {;
(0744.617.394/ 0721.268.107 

274. Gara de Nord semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Duca, etaj 2,
apartament mobilat si utilat complet

modern nou, amenajat, spatios, zona
linistita, merita vazut. La cerere se com-

pleteaza cu mobilier nou. 250 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

275. Giulesti, Constructorilor  50 mp,
mobilat, utilat, etajul 4/4, semidec., zona

foarte civilizata, multa verdeata, bloc
curat, termopan, parchet, zugravit

proaspat, mobilat+utilat complet, balcon
mare, aer conditionat,ideal pentru un

cuplu, 1400lei 1.400 L;
(0723.627.531 

320. Mega Mall dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Apartament in bloc reabilitat langa

Mega Mall cu acces la mijloace de
transport in comun (metrou Iancului

etc). Apartamentul este complet utilat si
se solicita 1 luna garantie. Vederea nu
este la bulevard si zona este linistita.

300 {; (0740.965.726 
sinca_vlad2005@yahoo.com 

321. Metalurgiei Park dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Ap. 2 cam. dec., bloc nou
2018, la etajul 5 (cu lift), s. 65 mp, mobi-
lat modern, utilat complet, Tv LED, catv/
internet wi-fi, 2 AC, balcon mare inchis,
centrala termica, loc parcare, liber 350

{; (0764.721.017 
evo.imobiliar@gmail.com 

322. Metalurgiei, Aparatorii Patriei,
acces metrou, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou, dec., living open-space cu
bucataria, mobilat modern utilat complet
totul nou, centrala termica proprie, bal-
con mare inchis termopan cu acces din

dormitor, liber, seriozitate, 290 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

323. Metrou 1 Decembrie 1918,
Trapezului dec., 55 mp, mobilat, utilat,
proprietar, ap. 2 camere, an 2015, et.

2/3, lux, reabilitat termic, loc de parcare.
400 {; (0725.535.554 

chirila.alexandra@yahoo.com 

324. Metrou Basarab, Titulescu, Banu
Manta, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
2 camere-nou 2017, mobila Mobexpert,
Ikea, electrocasnice noi. Elegant, lux,

centrala proprie, ac-inverter, termopan,
parchet, frigider, plita cuptor-electric, tv-
LCD, dormitor matrimonial, canapea liv-

ing, pretabil tineri 430 {;
(0731.877.269 

prometeuimobiliare@yahoo.com 

325. Metrou Eroii Revolutiei,  54 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament cu 2
camere, utilat, mobilat, open space, etaj
3/5.bloc nou, lift. Pret 400 euro. 400 {;

(0723.446.742 

326. Metrou Iancului, str. C-tin Zlates-
cu, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez apartament la et 7/10,
complet reabilitat care imbina stilul cla-
sic cu modern situat in apropierea sta-
tiei de metrou, autobuzsi tramvai Iancu-

lui. 420 {; (0740.208.801 
grecuilieiulian@gmail.com 

327. Metrou Mihai Bravu, bloc nou
2020 prima inchiriere dec., 65 mp,

mobilat, utilat, Timpuri Noi - Unirii Splai,
bloc nou apartament cu 2 camere dec..
Mobilier nou, 2 grupuri sanitare, loc de
parcare in curtea blocului inclus. Avem
si ap. cu 3 cam. si garsoniere. 480 {;

(0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com 

328. Metrou Mihai Bravu, str. Penes
Curcanu dec., 32 mp, mobilat, utilat,
inchiriere 2 camere cf. 2, etaj 4 cu

mansarda, 32 mp, cu centrala proprie si
imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac, bloc

reabilitat mobilat si utilat modern, nu a
fost inchiriat 1.200 L; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

329. Mihai Bravu dec., 58 mp, mobilat,
utilat, 5 min metrou Muncii, cf I, intrare

si vedere stradala, foarte spatios, curat,
civilizat, 300 {; (0745.087.966 

office_treibrazi@yahoo.com 

330. Mihai Bravu, Vacaresti, dec., 56
mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, etaj 7/9, suprf. utila 56 mp, an
2018, mobilat si utilat, balcon, centrala

proprie, incalzire in pardoseala, aer
conditionat, loc de parcare se inchiriaza

separat (70 eur/luna) 500 {;
(0760.813.071 

andrei@regalhouse.ro 

331. Militari mobilat, utilat, caut sa
inchiriez apartament cu 2 camere mobi-
lat si utilat decent, zona Militari. Nu ofer
mai mult de 1.000 Lei/luna si nu doresc

sa fiu contactat de agenti imobiliari.
Pentru discutii tel. contact 1.000 L;

(0787.342.794 
mutari.ro@gmail.com 

332. Militari dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Militari, Pacii, Rotar Park, confort 1,

dec., 2/10, bloc 2018, finisat,
mobilat,utilat, nou, centrala, avans 1+1
350 {; (0726.385.622/ 0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

333. Militari dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Pacii, strada Barsanesti, ap. 2 cam.
et. 3/10, 55 mp, mobilat si utilat modern,
aragaz, frigider, masina de spalat, ter-

mopan, usa metalica 349 {;
(0787.763.997 

334. Militari dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, Residence, bloc 2020, 2 minute sta-
tie stb, et 1/7, prima Ã®nchiriere, mobi-
lat si utilat modern, lcd, ac, centrala pro-

prie, liber. 350 {; (0734.830.800/
0725.740.601 

335. Militari (aproape de Sectia 21
Politie - Gorjului) dec., 54 mp, mobilat,
utilat, apartament confort 1, cu balcon,
utilat: aragaz, frigider, tv, masina spalat,

mobilat clasic partial, dar se poate
mobila complet la cerere, sau liber com-
plet-nemobilat, pret 1000 Lei - 1200 lei

1.000 L; (0722.302.080 

336. Militari Envogue dec., 63 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
proprietar, et. 5/8, nou 2019, prima

unchiriere, 10 min. mers pe jos metrou
Preciziei, terasa mare, loc de parcare

cu acces cu telecomanda, iesire in Iuliu
Maniu pe str. Rotii, 350 {;

(0722.461.793 
tecu_doina@yahoo.com 

337. Militari Gorjului metrou, dec., 52
mp, mobilat, utilat, particular, parter/ 4,
1984, reabilitat termic, mobilat si utilat
complet, gresie, faianta, termopane,

parchet, usa metalica, confort 1, curat,
liber, stradal, proprietar, 280 {;

(0774.552.508 

338. Militari Gorjului Valea Lunga
semidec., 38 mp, mobilat, utilat,  300

{; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

339. Militari Residence dec., 51 mp,
mobilat, utilat, 2 camere de inchiriat,

mobilat si utilat complet, Militari 350 {;
(0771.310.310 

340. Militari Residence dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 minute statie STB,
apartament pentru pretentiosi, 1/7,

prima inchiriere, bloc finalizat 2020, lux,
gresie, faianta, parchet, termopan, ac,

lcd, masina de spalat, liber 350 {;
(0725.740.601/ 0734.830.800 

341. Militari Residence dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere nou, utilat si mobilat in Militari

Residence (strada Ilie Petre, primul bloc
din cele 5 in linie, vis-a-vis de super-

market Profi) et 1 din 7, proprietar. 270
{; (0721.594.682 

Danieladorinapopa@yahoo.ro 

342. Militari Residence dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

apartament cu 2 camere in Militari Resi-
dence, complet mobilat si utilit, bloc

nou, etaj 5 din 6, centrala termica pro-
prie, balcon inchis si mobilat, aer condi-

tionat, electrocasnice noi. Prima
inchiriere. Direct proprietar 300 {; 

210. Dristor, Vitan semidec., mobilat,
utilat, Apartament 2 camere recent ren-
ovat si utilat, 12 minute metrou Dristor,
5 minute Vitan Auchan, strada Marin
Bonea, cartier linistit blocuri recent

anvelopate, 300 euro, proprietar, fara
comisioanePentru mai multe detalii
whatsapp 00447393738729. Mul-
tumesc, 300 {; (0754.923.497/

00447393738729 
bogdanpirvan@yahoo.com 

211. Drumul Odaii nr. 27, Otopeni,
Ilfov, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Cauti

chirie? Apartament in Ambasad’or
Home este raspunsul! Complex rezi-
dential lux, exclusivist, mobilat lux, lift,
paza, parcare, piscina, utilat complex,
standarde de 5 stele, apropiere aero-

port. 450 {; (0760.675.950 
anca.serban@ambasador-home.ro 

212. Drumul Taberei  54 mp, nemobi-
lat, utilat partial, 1 Mai, Kaufland,

Ghencea, parter, dec., renovat, nemobi-
lat, aragaz, mobila bucatarie, gresie,

faianta, parchet, liber, apropiere linia 41,
Mega Image, Auchan, avans 1 luna+1
luna garantie 240 {; (0724.370.636/

0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

213. Drumul Taberei semidec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, Drumul Taberei,
cetatea Histria, Semidec.. Etaj 1/ 10,

mobilat si tiluat, Contract ANAF. Accep-
ta animale. Proximitate: Parcul

Moghioros, multiple linii STB, metrou
Romancierilor 300 {; (0735.074.773 

imobiliares6@gmail.com 

214. Drumul Taberei semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,
etajul 9/ p+10, 53 mp totali, balcon,

baie. Apartamentul a fost renovat com-
plet, se afla la prima inchiriere de dupa
renovare, mobilat si utilat complet. 410

{; (0722.147.959 
dragneaeurobest76@gmail.com 

215. Drumul Taberei semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Apartament de 2 camere,

Drumul Taberei, OrizontSuprafata: 65
mp, etaj 8/8, lift, mobilat si utilatContract

ANAF, accept animale, proximitate:
autobus, troleibuz, viitoarea statie de

metrou Orizont 300 {; (0735.074.773 
imobiliares6@gmail.com 

216. Drumul Taberei dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Auchan, Brasov, 4/10,
confort 1 sporit dec., mobilat modern,
renovat, utilat complet, spatii depoz-

itare, gresie, faianta, parchet, termopan,
parcare adp, liber, apropiere 41, 1+1

garantie 300 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

217. Drumul Taberei dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Brasov, Auchan, et.2/10,
dec., mobilat si utilat complet, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, proaspat zugravit, liber,
apropiere linia 41, parc, Moghioros,
piata, 1l+1l 285 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

218. Drumul Taberei semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Favorit, Sibiu, et.8/10,

semidec., mobilat si utilat complet, ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, liber, apropiere AFI
Cotroceni, linii STB, scoala gradinita,
avans 1l+1l 270 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

219. Drumul Taberei semidec., 54 mp,
nemobilat, neutilat, Orizont, et. 3/8,

semidec., nemobilat curat, 2 aparate
AC, liber, apropiere de piata, scoala,

gradinita, metrou Politehnica, avans 1
luna + 1 luna garantie, plus 50% comi-

sionul pentru agentie 240 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

220. Drumul Taberei dec., 44 mp,
mobilat, utilat, Prel Ghencea, proprietar,
ofer apartament 2 camere dec. et.3/10,
curat, renovat, mobilat si utilat complet,
aproape statia STB, contorizat, fara ani-

male de companie, 1+1 garantie, ter-
men lung 1.300 L; (0735.051.778/

0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

221. Drumul Taberei 34, Pravat,  mobi-
lat, utilat, proprietar, bloc reabilitat,
schimbat tevi, antiseism (fundatie 8

etaje), mobilat si utilat, ghena palier, etaj
3/4, viitoare statie metrou 320 {;

(0722.586.310 

222. Drumul Taberei 35 - Evidenta
Persoanelor semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, parter/10, mobilat clasic, balcon
mare (8 mp) inchis, curat. Zona verde,
retrasa/linistita, bloc reabilitat. Decon-

tare ANAF. Liber. Termen lung. Urgent !
300 {; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

223. Drumul Taberei stradal Metrou
Amenajat Modern dec., 55.00 mp,

mobilat, utilat,  400 {; (0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

224. Drumul Taberei, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Brasov, Plaza, dec., et.
2/4, mobilat si utilat complet, renovat,

gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabilitat, liber, apropiere linia 41, piata,
metrou Lujerului, avans 1 luna + 1 luna

270 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

225. Drumul Taberei, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, Valea

Argesului, inchiriem apartament 2
camere, dec., 10/11, mobilat complet,

masina spalat, aragaz, frigider, ter-
mopan gresie, faianta, parchet 230 {;

(0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com 

226. Drumul Taberei, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Romancierilor stradal, cf.
2, dec., etaj 3/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilat,

utilat, liber, avans 1+1 250 {;
(0786.325.401 

227. Drumul Taberei, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, urgent, Prelungirea

Ghencea, Profi, Rodel apartament 2
camere et. 8/10, dec., 44 mp, pentru
persoane serioase, contract ANAF

inclus, renovat proaspat, mobilat si utilat
complet, 1, 1 garantie, 50% comision

agent 1.200 L; (0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

228. Drumul Taberei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Valea Argesului, bloc

stradal, vedere spate, modern, renovat,
termopan, gresie, faianta, parchet, aer

conditionat, masina de spalat, bucatarie
deschisa, balcon mare, liber. 250 {;

(0725.740.601/ 0734.830.800 

229. Drumul Taberei, 2 camere de
inchiriat dec., 50 mp, nemobilat, neuti-

lat,  300 {; (0745.364.202 
robert@davidenco.ro 

230. Drumul Taberei, 2 camere, lumi-
nos semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

280 {; (0747.902.407 
cristian.ciorik@catoma.ro 

231. Drumul Taberei, Auchan, Contract
Anaf dec., 55 mp, mobilat, utilat, et 1/4,
dec., complet mobilat si utilat, dormitor
cu pat matrimonial si dressing, living cu

canapea extensibila, bucatarie gen-
eroasa, zona verde, linistita, acces facil
la mijloacele de transport, liber 280 {;

(0786.325.404 

232. Drumul Taberei, Bd-ul Ghencea
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere
mobilat modern, utilat complet (frgider,

aragaz, masina de spalat), renovat
recent, situat la 2 min de capatul tram-

vaiului 41. 320 {; (0751.427.385 

233. Drumul Taberei, Compozitorilor
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Compozitorilor str. Meseriasilor,
inchiriere ap. 2 camere, dec., etaj 4/8

mobilat, utilat, usa metalica, aer condi-
tionat, liber 1+1 garantie 270 {;

(0721.335.949 

234. Drumul Taberei, Compozitorilor,
Sibiu, Favorit semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, pozitionat in plan secund fata de
bd. 1 Mai, orientatare sud, apartament

de mijloc, centrala proprie, in apro-
priere: scoli, gradinite, piata, RATB,

centre comerciale. 1+1 300 {;
(0773.937.217/ 0773.937.205 

office@evocasainvest.ro 

235. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, Inchiriere aparta-
ment de 2 camere, confort 1 situat la

etajul 1 din p+ 4 in apropiere de trans-
port public, in curand si metrou, parc,

scoala generala, farmacie, mall, hyper-
market, policlinica, centru medical
MedLife. 300 {; (0722.724.060 

adiz3@yahoo.com 

236. Drumul Taberei, Favorit dec., 51
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
apartament cu 2 camere, mobilat mod-

ern, utilat complet (frigider, aragaz,
masina de spalat), renovat recent. 320

{; (0751.427.385 

237. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez ap.2 camere, termen lung,
Drumul Taberei-Favorit, et. 5, 50mp, cir-
cular, mobilat, utilat, AC, termopan, izo-
lat, langa scoala, 290 Euro/luna. Rog
seriozitate. 290 {; (0741.025.467 

george75m@yahoo.com 

238. Drumul Taberei, Favorit apropiere
Mall Afi, semidec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim un apartament curat si
ingrijit, 2 camere confort 1 semidec.,

parter din 10, bloc reabilitat, 56 mp, bal-
con mare, dotat cu aragaz, frigider,

masina de spalat, tv. Se poate inchiria
si nemobilat la firme 300 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

239. Drumul Taberei, Favorit cu loc de
parcare dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Ofer spre inchiriere apartament cu 2

camere, mobilat modern, utilat complet
(frigider, aragaz, masina de spalat), ren-

ovat recent, situat la 5 min de Afi
Cotroceni, cu loc de parcare. 340 {;

(0751.427.385 

240. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu,
dec., 3/10 dec., mobilat, utilat, Drumul
Taberei, Favorit, Sibiu, langa MAPN,

3/10, mobilat complet, bucatarie noua,
aragaz, frigider, masina automata,

aproape de AFI, metrou Politehnica,
Metrou si STB la 1 minut. 250 {;

(0731.877.269 

241. Drumul Taberei, Ghencea dec.,
52 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere
mobilat modern, utilat complet (frgider,

aragaz, masina de spalat), renovat
recent, situat la 2 min de capatul tram-

vaiului 41. 330 {; (0751.427.385 

242. Drumul Taberei, Ghencea, con-
tract Anaf inclus dec., 55 mp, mobilat,

utilat, et. 4/8, dec., curat cu toate
imbunatatirile, mobilat tineresc, cana-

pea extensibila, pat matrimonial si
dressing, electrocasnice aproape noi,

tramvai 41, 2 min. Liber 260 {;
(0786.325.404 

243. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere
mobilat modern, utilat complet (frigider,

aragaz, masina de spalat), renovat
recent, situat la 2 min de Parc

Moghioros. 300 {; (0751.427.385 

244. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
inchiriez apartament 2 camere spa-

tioase, recent renovat, complet utilat si
mobilat modern. Etaj 4 din 10. Bloc
curat, 2 lifturi, camera video. Langa
metrou, Parc Moghioros, tot ce con-
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

Apartament inchiriere 2 camere Heras-
trau Aviatiei, vedere stradala, bloc

2019, One Herastrau Plaza, incalzire
prin pardoseala, etaj 3/9 mobilat lux, loc

de parcare, paza 24, pret 900 euro.
900 {; (0722.404.013 

ursulescuflorin@yahoo.com 

281. Herastrau, Nordului dec., 66 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere

Herastrau, Nordului.apartament superb,
localizare extraordinara,an 2010, etaj

2/6, s.utila 58 mp, s. totala 66 mp, cen-
trala proprie, complet utilat si mobilat.

620 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

282. Iancului semidec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, Iancului, metrou, 1 minut, etaj
2, vedere spate, mobilat, utilat, ac, 310

e, liber 310 {; (0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

283. Iancului semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar Razvan 2 camere

Iancului, 4 min metrou, 3 min. troleibuz,
autobuz, totul nou, zugravit proaspat

mai 2020, bloc reabilitat mobilat si utilat
complet. 350 {; (0721.828.389 

ionsandu46@yahoo.com 

284. Iancului, semidec., mobilat, utilat,
Iancului, apartament 2 camere open

space, etaj 1, 60 mp, proaspat renovat
(prima inchiriere) instalatii electrice si

sanitare noi, mobilat modern, utilat, 4-5
min. de metrou 350 {;

(0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

285. Iancului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Iancului, Ferdinand, 2 camere,
etaj 2 din 10, dec., 55 mp. Proaspat

renovat, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat, utilat, bloc
stradal, izolat termic, constructie 1984,

380 {; (0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

286. Iancului, Dimitrov, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, pantelimon, ap. 2

camere confort 1 semidec., mobilat, uti-
lat, parchet, gresie, faianta, termopan,
bloc reabilitat termic, 7/10, 55 mp, c-tie
1981, balcon inchis, vedere pe spate,
curat, liber 360 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

287. Iancului, metrou, Soseaua Mihai
Bravu semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

8/9, mobilat, utilat (frigider, aragaz,
masina de spalat) gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, geam la baie, bloc reabilitat ter-
mic, stradal, vedere spate, liber, curat,

contr. Anaf, 1+1 350 {;
(0787.882.999 

288. Iancului, Pantelimon Mega Mall
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, vis-a-vis Mega Mall.Centrala, bal-
con gresie, fainata, parchet, aragaz,
frigider, masina de spalat, AC, TV,

cablu, et.5 din 9. 1+1. Fara animale de
companie, 1.390 L; (0765.201.515 

sitl_caracal@yahoo.com 

289. Iancului, particular, inchiriere
apartament 2 cam, semidec., 58 mp,

mobilat, utilat, renovat 2019, ferestre cu
geam termopan, usa intrare metalica,
gresie, parchet, mobilat si utilat, zona
linistita, mijloace de transport, maga-
zine, scoala/gradinita in proximitate.

380 {; (0723.625.885 
valentinflorescu2011@gmail.com 

290. Inchiriere ap 2 camere Basarab,
Calea Grivitei semidec., 53 mp, mobilat
partial, utilat,  300 {; (0720.133.267 

athos.imob@yahoo.com 

291. Inchiriere ap 2 camere Calea
Victoriei, Universitate semidec., 41 mp,
mobilat, utilat,  550 {; (0720.133.267 

athos.imob@yahoo.com 

292. Inchirieri apartamente 2 camere
zona Resita semidec., 40 mp, mobilat,

utilat,  270 {; (0720.133.267 
athos.imob@yahoo.com 

293. Inchiriez apartament zona Eroii
Revolutiei dec., 50 mp, mobilat, utilat,

390 {; (0748.438.755 
romulus@zedaimobiliare.ro 

294. Ion Mihalache semidec., mobilat,
utilat, Ion MIhalache, apartament in vila,
constructie 2016, 1/3, semidec., mobilat
si utilat pe comanda, lux, centrala pro-
prie, la 5 minute de metrou, contract
Anaf, liber, 350 euro. Merita vazut.

(0725.388.718 
mihaelaberechet@yahoo.com 

295. Ion Mihalache, inchiriez aparta-
ment 2 camere, semidec., mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, 56

mp, etaj 8, semidec.. 590 {;
(0754.328.047 

dcosmin79@yahoo.com 

296. Ion Mihalache, metrou 1 Mai,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 7/7 cu
etaj tehnic, metrou 1 minut, contract,

mobilat si utilat 300 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

297. Ion Mihalache, piata Chibrit  mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament termen
lung, mobilat recent, etaj 3/7,47 mp,

bloc reabilitat, stradal, (0752.420.361 

298. Ion Mihalache, piata Chibrit,
metrou 1 Mai semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Fara agentii. Proprietar, inchiriez

apartament cu 2 camere, semidec.,
cartier linistit si aerisit, mijloace de

transport la 2 minute de mers pe jos,
metrou statia 1 Mai. 420 {;

(0751.048.598 
tn.mirela@yahoo.com 
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364. Militari, Gorjului, semidec., 62
mp, mobilat, utilat, agentie inchiriaza
apartament cu 2 camere in Militari

Apusului, centrala proprie, modern, et
1/8, gresie, faianta, parchet, termopan,

balcon, ac, 2Xtv. Vec: Lujerului, Afi
Cotroceni, Politehnica, Plaza, Drumul

Taberei 330 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

365. Militari, Gorjului, semidec., ap. 2
camere renovat, et. 3 din 4, mobilat

modest, proprietar, 1.050 L;
(0745.062.795 

366. Militari, Gorjului, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Bloc nou 2012, etaj 1/5,

mobilat modern, complet utilat, usa met-
alica, centrala termica proprie, situat la
6 min. de metrou, zona linistita, propri-

etar, liber, 450 {; (0748.167.899/
0766.339.388 

mrs_arsene@yahoo.com 

367. Militari, Gorjului, semidec., 49
mp, mobilat, utilat, langa piata, la 400m

de gura de metrou, apartament cu 2
camere, etaj 3/9, renovat , la primul

chirias, mobilat si utilat complet, balcon,
350 {; (0799.984.105 

368. Militari, Gorjului, str. Valea Lunga
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort semidec., mobilat etaj
6/8, frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet termopan 250
{; (0761.532.117/ 0722.542.692 

369. Militari, intre Veteranilor si Gorju-
lui dec., 67 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment de inchiriat, stradal, Iuliu Maniu,

confort 1, sporit, etaj 6/10, balcon foarte
mare, renovat, cu imbunatatiri, mobilat

si utilat complet, liber, 350 {;
(0722.301.910 

370. Militari, Iuliu Maniu nr. 94 2 min.
metrou stradal semidec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, Intrare si vedere stradala,
vedere parc, balcon logie, baie cu fer-

eastra, bloc in reabilitare, mobilat, utilat,
intre pietele Veteranilor si Gorjului,

supermarket Cora, apropiere Mall 250
{; (0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

371. Militari, Iuliu Maniu, stradal semi-
dec., 51 mp, mobilat, utilat,  65.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

372. Militari, Lujerului metrou, al 2 lea
bloc de bd., dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Cora, rapid, Politehnica, Cotroceni Afi,
mall, Plaza, metrou usor 41 la Cran-

gasi, cf. 2, etaj 4/10, dec., cardinal est,
balcon, apometre. Numai persoane

serioase, fara prostii, no pets, no smok-
ing 253 {; (0724.587.634 

373. Militari, Lujerului, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, langa metrou, et 6/9,
mobilat si utilat modern, aer conditionat,

foarte curat, liber, scara curata, bloc
reabilitat termic, termen lung 370 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

374. Militari, Lujerului, metrou, dec.,
et. 2/6, mobilat modern, terasa,

deosebit, ct, taxe+ 299 {;
(0723.603.698 

375. Militari, parcare, proprietar 15
min. metrou Pacii dec., 50 mp, mobilat,

utilat, dezvoltator inchiriem aparta-
mente, loc de parcare inclus, 300 euro

+ TVA, apa si canalizare Apanova,
bucatarie inchisa, AC. 300 {;

(0772.020.517 
apartamente2016@gmail.com 

376. Militari, Piata Veteranilor  58 mp,
mobilat, utilat, Apartament dec. confort
1, utilat, usa metalica. Curat, mobilat

etaj 8/10. Detalii la telefon.
(0744.364.158/ 0729.982.886 

377. Militari, Rezervelor, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat apartament 2
camere, mobilat si utilat complet, 350

{; (0771.310.310 

378. Militari, Rosu, Chiajna, Crinului
semidec., 49 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere complet
mobilat si utilat, frigider, masina de

spalat, cuptor plita, et 1/4, bloc nou, fara
comision. 270 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

379. Militari, Tineretului 85 dec., 50
mp, mobilat, utilat, Ã nchiriere aparta-
ment 2 camere lux, dec., et 3/7, Ã®n
zona Militari-Chiajna Tineretului 85,

mobilat, utilat, foarte curat, liber. 250 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

380. Militaru Rezidence dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, 75 mp, complet mobilat? si uti-
lat. Doua balcoane. 330 {;

(0784.531.041 
Bellamafy@yahoo.it 

381. Morarilor, Pantelimon, semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere in bloc nou, complexul Estic

Park, constructie 2018, mobilat si utilat
modern, spatios, zona linistita 350 {;

(+40744161584 
t.sanziana@yahoo.com 

382. Mosilor la Bulevard dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Apropiere metrou, acces
rapid centru - Universitate si Romana,
stradal, bloc reabilitat termic, decomn-
dat, foarte spatios, toate imbunatatirile,
zugravit recent, utilat si dotat complet,

aer conditionat, balcon spatios,
bucatarie mare, liber acum, chiar merita

vazut!!! 350 {; (0762.391.361 
agilimobiliare@gmail.com 

383. Mosilor stradal - Leumi Bank
semidec., 54 mp, nemobilat, neutilat,

Mosilor stradal - lux, la cheie, totul nou,
liber, etaj 1/8, termopan, gresie, faianta,

parchet, aer conditionat, balcon ter-
mopan, pozitie ideala, vedere spate
fara zgomot, ideal cabinete, firme !!

350 {; (0725.821.100 

384. Mosilor, intersectie Dacia, dec.,
mobilat, 2/10, cf. 1, nou, toate utilitatile,
prima inchiriere, intrare stradal, vedere
spate, zona verde, termen lung, seriozi-

tate, 320 {; (0723.378.858 

385. Mosilor, Obor, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, sos. Mihai Bravu, nr. 3, blocul

cu magazinul Obor, etajul 8 din 10,
dec., amenajat, mobilat, utilat. Comision

0 chirias. 350 {; (0726.077.077 

386. Mosilor- BCR dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere etaj 1, centrala pro-

prie. E liber . Sunt proprietarul. Se
accepta si saloane. 350 {;

(0722.525.092/ 0722.330.228 
ara@ffdc.ro 

387. Muta-te in apartament cu par-
care, la confluenta de cartiere Prelun-

girea Ghencea semidec., 68 mp, mobi-
lat, utilat,  400 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

388. Nerva Traian, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, apartament renovat, electro-
casnice, mobilier si aer conditionat noi.
Prima inchiriere dupa renovare si ame-

najare 550 {; (0734.364.514 
marian@1imo.ro 

430. Parcul Carol, Cutitul de Argint
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Parcul

Carol, Cutitul de Argint apartament 2
camere mobilat si utilat 70 mp. 399 {;

(0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

431. Parcul Carol, Palatul Parlamentu-
lui 2020Â„ dec., 58 mp, mobilat, utilat,

Va propunem pentru inchiriere un
apartament superb in apropierea parcu-
lui Carol, Fabrica de Chibrituri, complet
utilat, mobilat, centrala, aer conditionat,
parcare subsol, etaj 5/ 9, an 2020. 520

{; (0725.339.889 
myarthrealestate@gmail.com 

432. Parcul Carol, Primaria Sector 5
dec., mobilat, utilat, inchiriez 2 camere
prima inchiriere langa Primaria sectoru-

lui 5 la cateva minute de Parlament.
Apartamentul este complet mobilat,
centrala, ac, parcare subsol, et. 5/9.

ISG Residence. 530 {;
(0740.115.166 

433. Petrache Poenaru, Crangasi,
Regie, Sema Parc dec., 90 mp, mobilat,
utilat, Suprafata utila a apartamentului

este de 80 mp, complet mobilat si utilat,
etaj 3/4, lift modernDecomandat. Curte
foarte mare, puteti sta primavata si vara
in curte, se poate face si gratar. 519 {;

(0761.605.673 
diana.zuican@yahoo.com 

434. Piata Alba Iulia dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament superb 2 camere
in imediata apropiere a Pietii Alba Iulia.
Complet mobilat si utilat. Zona linistita,

parc in fata blocului. Comision zero.
400 {; (0734.364.514 

marian@1imo.ro 

435. Piata Alba Iulia semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Bloc nou 2016 rezidential

la 10 min de Unirea ap. 2 camere,
semidec, et 3/7, foarte spatios, cu toate
imbunatatirile si finisaje noi mobilat si
utilat la cheie, 2 dressinguri, centrala

proprie intretinere mica, bucatarie spa-
tioasa, aer cond, liber, metrou 5 min,

piata 5 min termen lung 1 l+1l garantie
490 {; (0723.210.824 
mdy_spy@yahoo.com 

436. Piata Amzei semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, 2 camere semidec.e eta-
jul 1/7, vedere stradala, mobilat si utilat

modern, ultracentral langa metrou,
mijloace de transport, scoli, gradinite,
parcuri, magazine, restaurante, cine-

matografe etc,pr 410 {;
(0727.145.882 

jeni898@yahoo.com 

437. Piata Muncii, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, circular, modernizat zona Piata
Muncii 55 mp, complet utilat/ mobilat si
aer conditionat. La 10 minute de mers
distanta de metrou Piata Muncii. Et.
5/10, bloc reabilitat termic. Pret/ luna
350 euro, 350 {; (0775.547.736 

george.nicorici@gmail.com 

438. Piata Muncii, Decebal, Unirii,
Basarabia dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Decebal, Unirii, strada Apostol Margarit,
et. 2/8, s. 60 mp, dec., bloc 1985, la 2
minute de metrou Muncii, 2 pasi de

scoala gimnaziala Cezar Boliac, reno-
vat total, mobilat si utilat nou. 525 {;

(0762.282.472 
7imobiliare@gmail.com 

439. Piata Presei, Monte Carlo Resi-
dence semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Apart. 2 camere situat in ansamblul
Monte Carlo Residence la doar 7

minute de p-ta Victoriei si 10 minute de
parcul Herastrau, dispune de 2 gr san-

itare, terasa cu vedere panoramica,
foarte spatios 510 {; (0732.009.333 

440. Piata Romana semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

spa?iu Ã®n zona Piata Romana, ultra-
central, la 3 minute de metrou. Vis-a-vis

de restaurantul La Mama si foarte
aproape de Ateneu.Spatiul poate fi

inchiriat incepand cu data de 15 noiem-
brie. Pe Str. Nicolae Golescu, Nr 22. La
Piata Romana. Pre?ul este u?or nego-

ciabil Ã®n func?ie de durata de
Ã®nchiriere. 350 {; (0722.232.248 

lucianmustata@gmail.com 

441. Piata Romana 2 camere dec.,
63.00 mp, mobilat, utilat,  590 {;

(0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

442. Piata Romana Metrou dec., 55
mp, mobilat, utilat, Ultracentral, la 2

minute de metrou Piata Romana, reno-
vat cu imbunatatiri complete, centrala

proprie, mobilat modern, utilat complet,
fiind ideal pentru cuplu sau familie. 280

{; (0720.221.521/ 0744.317.825 
eurotimes@yahoo.com 

443. Piata Romana, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, bloc

reabilitat termic, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Universitate, Piata
Amzei, Cismigiu, Sala Palatului 400 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

444. Piata Romana, Caderea Bastiliei,
comision 0%, dec., 69 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere foarte elegant
si spatios, in imobil nou 2010, un singur
apartament pe etaj, complet mobilat si
utilat, centrala proprie, acces facil catre
orice punct al orasului, comision 0%.

600 {; (0726.077.077 
office@zoomcity.ro 

445. Piata Salajan, 7 minute Metrou
Grigorescu dec., 55 mp, mobilat, utilat,
2 camere dec.e in zona Salajan, confort
1 dec., etaj 5 din 10, complet mobilat si

utilat, liber. 280 {; (0767.771.549 

446. Piata Sf. Stefan,  ap. 2 camere
separate, curat, et. 2, Hala Traian,
Calarasi, pret atractiv, discutabil;

(0721.241.860 

447. Piata Sudului, bloc nou, aparta-
ment inchiriere dec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, La 7 minute de metrou piata

Sudului, bloc nou, langa Delta
Vacaresti, zona linistita, apartament 2
camere, etaj 1/5, nemobilat, neutilat,

pentru firma, birou sau locuit sau mobi-
lat complet la 370 euro, liber. 330 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

448. Piata Sudului, metrou, nou, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 1/8, nou

foarte frumos, impecabil, calitate, super
finisat, pozitie foarte buna, balcon mare
inchis, geam la baie, verdeata, liniste,

acces usor, contract. 330 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

449. Piata Unirii, Bd Regina Maria, etaj
2 dec., 56 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere, 56 mp, mobilat,
liber. Exclus animale de companie sau
inchirierea pentru studiouri sau firme
care se ocupa cu videochat. Aproape

de tramvai, autobuze sau metrou. 450
{; (0720.937.237 

info@arc-dsstudio.com 

450. Piata Unirii, Centrul Vechi, semi-
dec., mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament 2 camere etaj 6 din 7,
amplasat excelent, la numai 30 de metri

de statia de metrou Piata Unirii, cu
vedere spre centrul vechi, strada

Franceza si Hanul lui Manuc. 450 {;
(0722.548.878 

gabi.redad@gmail.com 

451. Piata Universitatii,  40 mp, mobi-
lat, utilat, pentru inchiriere pe un aparta-
ment spatios de tip studio Universitate,

renovat si mobilat 390 {;
(+40768735557 

bwmp222@gmail.com 

452. Piata Victoriei, 1 minut metrou
Gara de Nord semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, 2 camere confort semidec., mobi-
lat nou, utila nou, frigider, aragaz, masi-

na de spalat, aer conditionat, gresie
faianta, parchet, termopan. Etaj 2/7

370 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

453. Piata Victoriei, Guvern, dec., 80
mp, nemobilat, utilat, cladire birouri

Piata Victoriei, renovat, 2 camere, 790
{; (0723.547.544 

castelimobiliare@gmail.com 

454. Piata Victoriei, Springtime dec., 67
mp, mobilat, utilat partial, dec.,

mobilat,10/10, suprafata 67 mp, 2 lifturi,
paza, bucatarie mobilata nou, canapele
din piele, gresie pe jos, faianta, ferestre
termopan, bloc reabilitat termic, terasa

mica. 380 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

455. Pipera, Aviatiei, Parc Herastrau -
Complex Cloud 9 dec., 62 mp, mobilat,
utilat, Va prezentam un superb aparta-
ment cu doua camera, aflat la prima

inchiriere in zona Pipera, Aviatiei, Parc
Herastrau - Complex Cloud 9 resi-
dence.Va stam la dispozitie pentru
vizionare! 750 {; (0764.273.739 

andrei3579@yahoo.ro 

456. Pipera, Florance Residence semi-
dec., 72 mp, mobilat, utilat, 1/4, 2018,

72 mp, semidec., g+f+p+t+um+ac, cen-
trala proprie, mobilat si utilat, terasa, loc
parcare subteran, liber. www.realkom.ro

500 {; (0740.620.112 
alina@realkom.ro 

457. Pipera, Florance Residence semi-
dec., 76 mp, mobilat, utilat, 2018, p/4,

76 mp, semidec., g, f, p, t, um, ac, cen-
trala proprie, mobilat si utilat complet,
terasa, curte proprie, loc de parcare

subteran, Florance Residence.
www.realkom.ro 550 {;

(0740.620.112 
alina@realkom.ro 

458. Pipera, Scoala Americana, Green
Vista, bloc 2018 semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va prop-
une spre inchiriere un apartament in

zona Pipera.Â Inchiriere apartament 2
camere Pipera, vis a vis de Scoala mer-

icana,Â Green Vista Residence, bloc
2018. 400 {; (0741.773.257 

simona@privatehouse.ro 

459. Pipera, Voluntari dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament spatios, mod-

ern mobilat si utilat, etajul 4, cu o fru-
moasa vedere deschisa. Beneficieaza
de loc de parcare, centrala proprie, sis-
tem de incalzire prin pardoseala si aer
conditionat. 400 {; (0757.502.563 

office@optimum-group.ro 

460. Politehnica, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 21 Residence, imobil 2018,

renovat lux, mobilat nou, utilat complet,
aer conditionat, centrala proprie, loc

parcare inclus, adiacent Militari, metrou
Lujerului, Grozavesti, 480 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

461. Prelungirea Ghencea, Avan-
garde, dec., 3/4, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, imobilul se afla intr-un complex

rezidential, mobilat/ utilat modern, cen-
trala termica, constructie 2012, 2 bal-
coane inchise, vedere mixta 300 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

462. Rahova dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, parcare, de

inchiriat pe termen lung 350 {;
(0722.161.407 

mirelachelaru08@gmail.com 

463. Rahova, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez ap 2 cam cf. 1 dec., recent
renovat, mobilat, centrala, et. 4 300 {;

(0765.262.510 
ionroxana85@gmail.com 

464. Rahova, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez ap. 2 camere in
zona linistita. Apartamentul se afla la

parter din 10, an 1987, 250 {;
(0766.434.902 

465. Rahova, Petre Ispirescu dec., 50
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
apartament cu 2 camere mobilat mod-

ern, utilat complet (frigider, aragaz,
masina de spalat), renovat recent. 300

{; (0751.427.385 

466. Rahova, Petre Ispirescu dec., 56
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
apartament cu 2 camere, dec., mobilat
modern, utilat complet (frgider, aragaz,

masina de spalat), renovat recent,
primul chirias, situat la 3 min de statia

tramvaiului 32. 370 {; (0751.427.385 

467. Rahova, Petre Ispirescu, dec., 55
mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere

apartament cu 2 camere, mobilat mod-
ern, utilat complet (frgider, plita, cuptor,
masina de spalat), renovat recent, situ-
at la 2 min de statia tramvaiului 32. 350

{; (0751.427.385 

468. Rahova, Salaj, complex
Humulesti,  38 mp, nemobilat, neutilat,

inchiriez apartament 2 camere. sos
Salaj, complex Humulesti, zona linistita,
etaj 4/4, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, nemobilat, liber

doresc seriozitate. Termen lung. 1+1
garantie 1.000 L; (0773.355.118/

0773.384.975 

469. Rahova, Sebastian, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, str. Ileana Cosanzeana,
et. 4, dec., um, g, f, p, t, ac, centrala

proprie, mobilat, utilat, constructie 2015
320 {; (0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

470. Rahova- Sebastian BRD  52 mp,
mobilat, utilat, acces rapid Unirii, 4/8,
dec., mobilat modern, utilat, 320 {; 

471. Rahova- Sebastian-Calea
Ferentari semidec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, Ofer spre inchiriere apartament cu 2
camere, mobilat si utilat,curat, etaj 5/8.

Stradal, zona accesibila , statii de trans-
port in comun, locuri de parcare libere.

280 {; (0760.231.318 
mresmerita@gmail.com 

472. Regie, Novum Residence Groza-
vesti dec., 60 mp, mobilat, utilat, Partic-

ular oferta inchiriere apartament 2
camere, complet mobilat si utilat.Ap
este situat la etajul 9/11, pe strada

Splaiul Independentei, Grozavesti, la 7
minute de statia de metrou Petrache
Poenaru si la 15 min de statia Groza-

vesti. 550 {; (0743.121.949/
0766.737.743 

409. Otopeni, jud. Ilfov dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Muta-te acum intr-un

complex rezidential lux si vedere
panoramica, situat langa aeroport si

mall. Piscina, paza, parcare, lift,
videointerfon, gradina, parc, terasa,

mobilat si utilat lux. 650 {;
(0760.675.950/ 0734.442.219 

anca.serban@ambasador-home.ro 

410. P-ta Muncii- Iancului- Calarasilor-
Mihai Bravu semidec., 50 mp, mobilat

partial, utilat partial, imobil 2012, 3/7, loc
parcare subteran, centrala termica pro-
prie, terasa superba 37mp, toate utili-

tatile, excelent firma/ birouri, acces ime-
diat metrou/ mijloace de transport,
negociabil 520 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

411. Pache Protopopescu, Matei
Voievod semidec., 90 mp, mobilat, uti-

lat, Centrala termica proprie, bloc 2010,
stradal, parter/2, confort 1 (90 mp), f.

spatios, mobilat si utilat complet, spatii
de depozitare, cablu, net, liber. Pret fix,

in lei. 380 {; (0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

412. Pajura intersectie cu Bdul
Bucurestii Noi dec., mobilat, utilat, Pro-
prietar, inchiriez un apartament spatios

2 camere, etaj 5 din 15 intr-un bloc
modern, amplasat excelent la un minut
de statia metrou Julului, dotat cu mobila
moderna, 2 smart Tv, cuptor microunde

550 {; (0722.604.765 
samirmasarani@gmail.com 

413. Pallady Residence Area dec., 65
mp, mobilat, utilat, Apartament spatios
in bloc nou, zona Pallady Residence,
acces metrou, liniste, balcon mare,

dec., bucatarie patrata, baie mare, cen-
trala proprie, ac, totul nou, toate dotarile

si facilitatile, merita vazut 300 {;
(0762.391.361 

agilimobiliare@gmail.com 

414. Panduri, dec., 55 mp, proprietar,
inchiriez 2 camere et. 2/8, an 1992,

stradal, luminos, mobilat utilat lux, 465
{; (0720.312.885 

415. Panduri, Monitorul Oficial dec., 60
mp, mobilat, utilat, zona Panduri, propri-

etar inchiriez apart. 2 camere dec.e,
etaj2/8, an constructie 1993,utilat si
mobilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, cablu,

internet, apometre, repartitoare, 2 bal-
coane dintre care unul inchis, aer condi-
tionat, masina de spalat rufe, masina de

uscat rufe, cuptor cu microunde. 380
{; (0745.342.494 

catastanica@yahoo.com 

416. Pantelimon 60 mp, mobilat, uti-
lat, Soseaua Pantelimon, mobilat si uti-
lat complet, etaj 3, dec., vedere la parc
Pantelimon, 2 minute tramvai. 300 {;

(0724.934.560/ 0741.990.000 

417. Pantelimon, 50 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, inchiriez apartament 2

camere, dec.e, etaj 1/10, mobilat mod-
ern, o garantie si o chirie, cu contract la
Anaf, fara animale de companie. 1.400

L; (0721.418.590 

418. Pantelimon, Basarabia dec., 58
mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere dec., mobilat total, utilat com-
plet, renovat modern, ac, balcon inchis,
loc parcare, etaj 6 din 10, in imediata
apropiere MegaMall/ Kaufland/ Piata

Delfinului/ Diham. 400 {; 

419. Pantelimon, Mega Mall, Delfinu-
lui nr. 13, dec., 54 mp, mobilat, utilat, cf.

1, 3/8, g, f, p, um, termopan, balcon
inchis, recent renovat, tapet, cabina dus
moderna, 2 ac, mobila lux, noua, utilat
electro complet, comb. frig., mas. de
sp., aragaz, bucatarie open 300 {;
(0745.684.395/ 0727.578.511 

420. Pantelimon, Parc Morarilor, Cora
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Apartament
spatios, 2/10, proaspat renovat, mobilat
si utilat modern, canapea extensibila,

ac, masina de spalat, tv-LCD, combina
frigorifica, contract ANAF, pentru termen

lung, seriozitate maxima, 1+1 250 {;
(0742.078.877 

421. Pantelimon, Selgros dec., 64
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
Ã®n zona Selgros/Cora/Tuborg Pante-
limon. Apartamentul se afla intr-un bloc

nou, la etajul 2, parcare, 4 etaje, lift,
dec., mobilat complet, aer conditionat,

64 mp, gem la baie. 350 {;
(0760.176.366 

422. Pantelimon, Vergului, 2 camere
inchiriere dec., 42 mp, mobilat, utilat, La
10 minute de metrou Costin Georgian,
apartament 2 camere, etaj 2/10, reno-
vat, mobilat si utilat modern, complet,
bloc reabilitat termic, contorizat, inter-

net, liber 270 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

423. Parc IOR, semidec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, particular, apartament semi-

dec., izolat termic recent, mobilat si uti-
lat (aragaz incorporat, frigider si masina
de spalat), termopane, repartitoare apa

si caldura 300 {; (0720.388.423 
magdamonac@yahoo.com 

424. Parc Plumbuita, intersectie
Colentina Doamna Ghica dec., 56 mp,
mobilat, utilat, proprietar, etaj 8/10, bloc

reabilitat, la intersectia Colentina,
Doamna Ghica (parc Plumbuita).

Apartamentul este renovat, mobilat si
utilat. AC nou. Numai cu contract de
locatiune 290 {; (0722.929.288 

425. Parc Titan, Arena Nationala,
Basarabia, Baba Novac semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Parc Titan, Arena

Nationala, 2 camere mobilate si utilate
complet, reabilitat, parter din 4 etaje, 50

mp. Centrala gaz Aer conditionat TV
internet. Loc de joaca in fata blocului.

340 {; (0721.921.531 
misis7@hotmail.com 

426. Parcul Carol dec., 70 mp, mobilat
partial, utilat partial, Parcul Carol

apartament 2 camere pretabil birou,
semimobilat, 400 {; (0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

427. Parcul Carol, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Cutitul de Argint, ap. de 2

camere, mobilat complet, utilat, renovat,
suprafata 80 mp, etaj 2/P+2, parchet,
gresie, faianta, termopan, centrala ter-
mica, un loc de parcare in curtea imo-

bilului 400 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

428. Parcul Carol, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Parcul Carol, 2 cam. 80 mp,

etaj 2, mobilat complet nou, utilat, reno-
vat recent, stradal, loc parcare in curte
inclus in pret, 390 {; (0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

429. Parcul Carol, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat partial, str. Fabrica de Chibrit-

uri 17-21, sector 5, Bucurestide inchiriat
apartament 2 camere, ISG Residence,
mobilat si utilat complet, etaj 6-10, gre-
sie, faianta, parchet. Utilat cu: plita si

cuptor, hota, frigider, ac, smart tv. 450
{; (0786.203.339 

nicolau_robertcristian@yahoo.com 

389. Nerva Traian, Decebal, dec., 67
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
apartament cu 2 camere, dec., amena-
jat special pentru birouri, mobilat, utilat
complet, cu doua balcoane, liber imedi-
at, situat in zona Nerva Traian. 450 {;

(0751.427.385 

390. Nicolae Balcescu, ultracentral,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 cam. confort 1, etaj 3/9, 50 mp,
renovat recent, parchet, gresie, faianta,
termopan, ac, blocul nu are risc seis-

mic, liber, vedere spate 450 {;
(0751.429.751/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

391. Nicolae Grigorescu Metrou 6
minute dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Agentie, Th. Pallady, etaj 8/10, mobilat
si utilat, dec., contorizat, AC, liber, 1+1.
Vecinatati: Parc IOR, Dristor, Titan, 1
Decembrie 1918, Baba Novac, Mall
Park Lake. 290 {; (0750.715.210 

392. Nicolae Grigorescu metrou, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, dec., etajul 3/10,

mobilat si utilat complet, aer conditionat,
centrala proprie, loc parcare. Vecinatati:
Titan, parc IOR, Camil Ressu, Pallady,
Park Lake,Trapezului, 1 Decembrie,

Salajan. 350 {; (0745.142.124 
rodicapetcu2003@yahoo.com 

393. Nicolae Titulescu dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere
un apartament dec., complet mobilat si
utilat modern, la etajul 7/10, in singurul

bloc retras de pe Nicolae Titulescu.
Magazine si statii transport in fata
blocului. 420 {; (0733.407.388 

rauta.octavian@gmail.com 

394. Nord ap. 2 camere, lux, Belvedere
Residences semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, 5 min M, Belvedere Residences,
etaj 6/11, semidec, lux, mobilat,utilat,

G+F+P+T+UM+ISN+IEN+2 AC, 5 min
Metrou, loc de parcare subteran, minim
1 an, oferim si cerem seriozitate, zona

in plina dezvoltare. 580 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

395. Obor adiacent, Doamna Ghica,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj
3/6, mobilat exact ca in foto, langa:

Lacul Tei, Colentina, Stefan cel Mare,
Mosilor, Pipera, Pantelimon. Liber

06.07.2020. 400 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

396. Obor metrou 1 minut dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Etaj 5/10 dec., amenajat,

mobilat si utilat modern. Este situat
foarte aproape de metrou (1

minut).Este renovat, curat, Sunati
acum, merita vazut. 380 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

397. Obor, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 2 camere situat in
blocul cu magazinul Obor, in apropiere
de statia de metrou Obor 2 min., et. 10,

mobilat si utilat, bloc reabilitat, ter-
mopane, usa de metal, modern, tv, lcd,

aer conditionat 2.000 L;
(0761.200.831 

Smchristian13@yahoo.com 

398. Obor, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Obor, Avrig, renovat si mobilat

modern, aflat la prima inchiriere, acest
apartament cu doua camere este situat

la etajul 1 din 10, avand o suprafata
utila de 54 mp, 5 min. de metrou 460

{; (0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

399. Obor, semidec., mobilat, utilat,
proprietar, apartament 2 camere Obor,
in spate la Mega Image, 3 minute dis-

tanta de metrou, etaj 1/9, complet mobi-
lat si utilat, termopan, ac 1+1 350 {;

(0742.357.139/ 0746.099.890 
ceauselu_maria_91@yahoo.ro 

400. Obor, apartament 3 camere, 1 min
metrou dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 camere dec., reabilitat,1
minut de metrou Obor, (120 metri), et

3/10. Renovat, imbunatatiri, ac, saltele,
dulapurile, aragazul, frigiderul si masina

de spalat sunt noi. 399 {;
(0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

401. Obor, Colentina, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Masina de Paine, 7-8

min. metrou, etaj 8/10, proaspat reno-
vat, finisaje si dotari de calitate, prima
inchiriere, toate contorizarile, doar ter-
men lung, ideal cuplu, contract Anaf,
garantie 500 euro, comision agentie

50% 400 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

402. Obor, Colentina, stradal vav Rose
Garden dec., 55 mp, mobilat, utilat, 10
minute metrou, aproape Kaufland, Mall
Veranda, parc Plumbuita, etaj 10/10,

bloc reabilitat termic, terasa fara prob-
leme, cf. 1 dec. 55 mp, nou renovat si
mobilat, g, f, p, t, um, ac, liber, av 1+1,

contract legal 350 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

403. Obor, Colentina, stradal, langa
Rose Garden dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, 12 minute metrou aproape Kau-
fland, Veranda, parc Plumbuita, etaj

6/10, cf. , 1 dec., 50 mp, bloc reabilitat
termic, pe mijloc, vedere deschisa,

mobilat, utilata, imb., termopan, par-
chet, faianta, liber avans 1+1 1.000 L;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

404. Obor, parc 1 minut metrou dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Etaj 5/10 dec.,

mobilat si utilat modern. Intrare
stradala, bloc reabilitat termic. pozitie

excelenta, fiind situat chiar vis a vis de
parc. Distanta pana la metrou 1 minut.

Sunati acum, merita vazut. 380 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

405. Octavian Goga intersectie Cal
Vitan ap parter vila semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, Proprietar ap cochet 2

camere in vila, parter inalt, zona linistita,
curte comuna, recent renovat, ap intim
vedere pe fata si laterala, curat, living
imens cu bucatarie open space, baie
spatioasa cu geam mare pardoseala

mozaic in tot ap. 320 {;
(0742.558.322 

406. Otopeni dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, Ap. complex rezidential lux, exclu-

sivist, standarde de 5 stele, paza, pisci-
na, parcare, parc, gradina, lift, videoint-

erfon,mobilat utilat lux, terasa, langa
aeroport, mall, direct dezvoltator, dis-

count 550 {; (0760.675.950 
anca.serban@ambasador-home.ro 

407. Otopeni central dec., 67 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere cu
terasa superba in Otopeni pe str. Mara-

mures langa noula parc, se afla la
prima inchiriere si este mobilat si utilat
complet!Vecinatati: Baneasa, Otopeni,
Pipera, Tunari 400 {; (0727.090.488 

radu@proestate.ro 

408. Otopeni, central, str. 23 August
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ã nchiriez
ap. 2 cam. in Otopeni la distanta de 5
min. fata de centru, 10 min. fata de

aeroport, bloc nou, complet mobilat si
utilat, centrala proprie, inc?lzire in par-
doseala, aer condit. Loc parcare inclus
400 {; (0726.773.011/ 0723.564.139 

ioananedelea1@gmail.com 

343. Militari Residence semidec., 40
mp, mobilat, utilat, Proprietar, ofer spre
inchiriere studio- 2 camere, etaj 1, bl. 1,

Strada Tineretului 85, Militari Resi-
dence, complet mobilat si utilat, stradal,
langa statia autobuz 138 si 178. Mega
Image, coafor, pizzerie si farmacie la

parterul blocului. Disponibil de la 1 Sep-
tembrie. Bloc nou 2018, 270 euro. Pen-
tru mai multe detalii sunati la numarul

270 {; (0744.368.128 
officetov@gmail.com 

344. Militari Residence 6/7 mob utilat
prima inchiriere semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Str. Tineretului capat linii auto-

buz 138, 178, care fac legatura cu
metroul Pacii si Preciziei, 2 cam tip stu-

dio (living cu bucatarie open space),
6/7, sdec, 50 mp, bloc nou, totul nou,
modern, prima inchiriere 1.350 L;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

345. Militari Residence ap 2 camere
acces facil 178 stb semidec., mobilat,

utilat, Militari Residence, Ap 2cam, etaj
5/10, sdec, mobilat, utilat modern, cen-

trala, minim 1 an, pret 250 de euro
primele 5 luni, 275 de euro in urma-

toarele luni, oferim si cerem seriozitate,
acces facil STB 250 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

346. Militari Residence, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, 5 minute statie STB, an
constr. 2018, mobilat si utilat, gresie,

faianta, paarchet, termopan, masina de
spalat, lcd, liber 250 {;

(0734.830.800/ 0725.740.601 

347. Militari Residence, 2 minute STB,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, et. 1, mobi-

lat si utilat modern, prima inchiriere,
totul nou, centrala proprie, lcd, ac, liber
350 {; (0734.830.800/ 0725.740.601 

348. Militari Residence, apartament 2
camere, dec., 51 mp, mobilat, utilat, va

propun spre inchiriere un spatios
apartament cu 2 camere, aflata la prima
inchiriere situat pe str. Tineretului nr. 63,

langa capatul de linie 178 STB si dis-
pune de toate facilitatile in zona 300 {;

(0720.822.960 

349. Militari Residence, Auchan Mili-
tari, dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament in zona Militari Residence,
Tineretului cu 2 camere 40 mp, living +

bucatarie open space etaj 5 din 7 in
bloc nou constructie 2019, cu lift si loc
parcare. Utilat, prima inchiriere 325 {;

(0722.633.549 

350. Militari Residence, Str. Rez-
ervelor 54, bloc 2016 semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament lux,
2 camere, Militari Residence,Str. Rez-

ervelor 54, bloc 2016, semidec.,
suprafata aprox. 57 mp, etaj 1/8, com-

plet mobilat si utilat modern
(g+f+p+t+um). 300 {; (0764.529.841 

cib.royal.imobiliare@gmail.com 

351. Militari Residence, zona centrala
dec., 64 mp, mobilat, utilat, Inchiriez/

vand ap in zona centrala a cartierul Mili-
tari Residence. 350 {;

(0720.974.904 
corneliu.borzan@gmail.com 

352. Militari Rezidence, 1/8, dec.,
2020 lux 60 mp dec., 60 mp, mobilat,

utilat, 300 euro, va oferim spre
inchiriere un apartament de 2 camere in
cartierul Militari Rezidence intr-un bloc
nou constructie data in folosinta in feb-
ruarie 2020, mobilat modern lux, utilat

complet 300 euro 300 {;
(0732.864.043 

adrianvochin@yahoo.com 

353. Militari, dec., mobilat, utilat, 6
minute metrou Pacii, apropiere Iuliu

Maniu intersectie cu Apusului, aproape
de bulevard, 3/10, masina spalat, aer

conditionat, tv, parchet, termopan,
curat, liber 300 {; (0724.278.376 

354. Militari, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Apusului, Casa Roz, confort 1,

semidec., 7/8, termopan, centrala,
mobilat, utilat, aragaz, frigider, masina

de spalat, avans 1+1 1.250 L;
(0726.385.622/ 0728.873.202 
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

355. Militari, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, langa sediul BMW, acces din Iuliu
Maniu, la 500m de bulevard, in com-
plexul Envogue (dat in folosinta anul

acesta), etaj 3/7, mobilat si utilat com-
plet. 320 {; (0799.984.105 

356. Militari, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Militari Rezidens Tineretului langa

statie de autobuz, inchiriem garsoniera
cf. 1, dec.a, et. 3/4, mobilata nou, masi-
na spalat, aragaz, frigider termopa,n aer

conditionat, gresie, faianta, parchet
230 {; (0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

357. Militari, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Piata Gorjului, ap. 2 cam. 55

mp, anul 1983, cf. 1, balcon mare,
mobilat si utilat, aragaz, frigider, masina
de spalat, termopan, zona foarte linisti-

ta, liber. 250 {; (0787.763.997 

358. Militari, semidec., mobilat, utilat,
Uverturii, imobil 2008, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer con-
ditionat, centrala proprie, adiacent Lacul
Morii, West Park, metrou Gorjului 350
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

359. Militari, Apusului dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Apartament de inchiriat

pe strada Apusului in apropiere de
Mega Image, 10 minute pana la statia
de metrou Gorjului sau Pacii. Dotat cu

centrala proprie de incalzire modernizat
si dotat cu electrocasnice: frigider, masi-

na de spalat vase, masina de spalat
rufe, aragaz, televizor, cuptor cu

microunde, aspirator. Apartamentul este
mobilat complet si este dotat cu balcon
si ferestre cu geam termopan. 330 {;

(0773.706.450 
adrianaancu67@gmail.com 

360. Militari, Barsanesti, Apusului
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et 3/10,
dec., spatios, mobilat modern, utilat

complet, finisaje de calitate, P, G, F, T,
aer conditionat, impecabil. Scara civi-

lizata. Termen lung. Liber. Urgent. 320
{; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

361. Militari, Chiajna, Rezervelor dec.,
47 mp, mobilat, utilat, Ã nchiriere

apartament 2 camere superb, dec., et.
5/7, Ã®n zona Militari Rezervelor 79,
mobilat si utilat, foarte curat, liber, 295

euro 250 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

362. Militari, Chiajna, Tineretului 19
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
apartament 2 camere superb (prima

chirie), dec., Militari, Chiajna, Tineretului
19, mobilat, utilat, curat, liber, 295Â ,

0730 014595 295 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

363. Militari, Gorjului semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, Militari, Iului Maniu,Gorju-
lui, Valea Lungala 5 minute de metrou ,
2 camere cf 1, etajul 6/8, mobilat com-

plet, masina spalat, aragaz, frigider,
gresie, parchet. Liber. 250 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com 

473. Rin Grand hotel, dec., 66 mp,
mobilat, utilat, Confort Park, etaj 1/11,
aer conditionat, loc parcare, inchiriere
termen lung, garantie 500 Â , 400 {;

(0770.443.468 
chireaalina@yahoo.com 

474. Romana si Cismigiu, ultracentral
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 apt
disponibile: 1 Romana: 2 cam, et 4/8,

balcon mare, bloc linistit/curat, 2 min de
metrou/restaurante2 Cismigiu: 2
camere, et 5/8, 2 balcoane. 400

Euro/Luna 2 min. de Cismigiu (Particu-
lar) 399 {; (0722.474.525 

umjustme@gmail.com 

475. Romana, semidec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, liber din 16 iunie 2020. Com-
plet mobilat si utilat.Centrala proprie.
Apometru. Vedere bulevard. Etaj 2.

Direct proprietarul.Se accepta si salon
450 {; (0722.525.092 

ara@ffdc.ro 

476. Romana, Amzei, dec., 65 mp,
mobilat, ap. finisat, terasa 10 mp,

deosebit, taxe+ 410 {;
(0723.603.698 

477. Romana, Magheru, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, demisol, mobilier de cali-

tate modern Ikea, amenajat, liber 1
Iunie, 5 minute metrou, 200 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

478. Rond Baba Novac-str.Traian
Popovici, proprietar dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez ap. 2 camere, la 9

min. metrou Dristor, 52 mp, et. 1/8, bloc
1986, bloc anvelopat recent, balcon

inchis, debara, 2 tv, g, f, p, t, um, con-
tract ANAF. 430 {; (0721.615.371/

0721.996.333 
valicostache_ro@yahoo.co.uk 

479. Rotar Park Residence, metrou
Pacii dec., 60 mp, mobilat, utilat, Primul
chirias, totul este nou, 2 camere situat

pe bdul. Iuliu Maniu langa statia de
metrou Pacii (la 2 minute) in Rotar Park
Residence. Bloc nou, stradal, lux 430

{; (0757.578.681 

480. Sala Palatului inchiriere aparta-
ment 2 camere dec., 50 mp, mobilat,
utilat, va oferim spre inchiriere aparta-

ment format din 2 camere dec.e vav de
Sala Palatului. Apartamentul se afla la
etajul 2 si a fost recent renovat. 450 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

481. Sala Palatului, inchiriez aparta-
ment 2 camere semidec., mobilat, utilat,
particular, et. 4/8, semidec., mobilat, uti-

lat, curat. Oferta, Relatii la telefon,
(0769.556.981 

482. Sala Palatului, Universitate, Cis-
migiu, Victoriei semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, ultracentral, ap 2
camere, langa intrarea in Cismigiu si
Conservator, Str Poiana Narciselor, et
7/8, renovat complet, igienizat, mobilat
modern si utilat, liber, disponibil imediat,

centrala de apar 420 {;
(0722.661.064 

483. Salajan, Theodor Pallady dec.,
mobilat, utilat, De inchiriat apartament 2

camere Salajan, la 10-15 minute de
sta?ia de metrou Nicolae Grigorescu.
Apartamentul este curat si spa?ios,

mobilat modern. Se afla la etajul 7/10 al
unui bloc reabilitat recent. 350 {;

(0773.700.805 
tascau1993@gmail.com 

484. Sebastian, Liberty Mall dec., 55
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
apartament cu 2 camere mobilat mod-

ern, utilat complet (frgider, aragaz,
masina de spalat), renovat recent, situ-

at la 2 min de Liberty Mall. 350 {;
(0751.427.385 

485. Sector 2, Colentina semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Situat in zona Mc

Donalds, complet mobilat si utilat, cu un
view superb, vedere pe spate, aflat la
12 minute de metrou Obor, la cel mai
bun pret. 250 {; (0720.221.521/

0744.317.825 
eurotimes@yahoo.com 

486. Sector 3, Grigorescu,
Prevederii,  70 mp, mobilat, uti-

lat, 1975, balcon inchis, ter-
moizolat, termopan, aer condi-

tionat, neg., 350 {;
(0740.152.750 

487. Sector 4, Tineretului, dec., 50 mp,
ap. 2 camere 1985, direct proprietar,

apropiere metrou, toate utilitatile, reno-
vat recent, 380 {; (0723.529.735 

488. Soseaua Fundeni, dec., mobilat,
utilat, mobilat, utilat, internet, cablu,

frigider, tv, masina spalat, aragaz etc.,
liniste, zugravit, zona buna, peisaj
superb, et. 2 vila, parcare, terasa,

foisor, baie, bucatarie, intrare separata
1.300 L; (0787.451.072 

489. Soseaua Giurgiului, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, Drumul Gazarului,
apartament 2 camere, confort 2 semi-
dec., suprafata 40 mp, parter/10, bloc
reabilitat termic, mobilat, utilat, foarte

curat, dispune de loc de parcare,
apropiere mijloace de transport 250 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

490. Soseaua Oltenitei, Piata Sudului,
sector 4, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez ap. 2 cam., dec.,
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

baie, bucatarie, complet utilat, finisaje
de lux, tv led 160 cm. Aproape de par-
cul Herastrau. 900 {; (0760.358.553 

apartamenteinchirierebucuresti
@gmail.com 

38. Banu Manta, semidec., 73 mp,
mobilat, utilat, Primaria Sector 1, etaj
2/10, bloc din 1983, reabilitat termic.

Camere spatioase, 2 bai, balcon mare
(pe sufragerie si un dormitor). Mobilat

pentru birouri. Mijloacele de transport si
toate facilitatile zonei, 600 {;

(0771.155.817 

39. Barbu Vacarescu, Pescariu, par-
care, liber, mobilat dec., 92 mp, mobilat,

utilat,  670 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

40. Belvedere Residence ap. 3 cam
lux Pipera Tei prima inchiriere dec., 75

mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

41. Berceni, Aparatorii Patriei semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Propietar,
inchiriez apartament 3 cam., Berceni,
Aparatorii Patriei la 4 min. de mers pe

jos de metrou. Apartamentul este situat
la etajul 2/8, este complet utilat si mobi-
lat si dispune si de loc de parcare. 410

{; (0723.163.338 
manolica@gmail.com 

42. Berceni, Aparatorii Patriei semi-
dec., 76 mp, mobilat, utilat, str. Iriceanu,
bloc 1980, etaj 5, apartament 3 camere,
2 grupuri sanitare, mobilat si utilat mai
putin un dormitor care se poate mobila

la cerere, centrala termica 410 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

43. Berceni, Aurel Persu, dec., 69 mp,
mobilat, utilat, Loc parcare inclus, in

ansamblu rezidential, in vecinatea cen-
trelor comerciale, mijloace de transport

la 7 min., costuri reduse intretinere,
centrala termica, 2 terase, 370 {;

(0770.416.846 
laurenti001@yahoo.com 

44. Berceni, Giurgiului, dec., 66 mp,
mobilat, utilat, Giurgiului, ap 3 cam et
8/10, mobilat, utilat complet, g, f, p,

apometre, repartitoare, ac, usa metali-
ca, frigider, ms, bloc curat, reabilitat ter-
mic, aproape de statie STB. 300 euro.

1+1 gar. Liber. 300 {; (0723.630.043 

45. Berceni, Piata Sudului, semidec.,
68 mp, mobilat, utilat, Berceni, Piata

Sudului, Nitu Vasile, stradal, aproape de
metrou, et 2/4, complet mobilat si utilat

modern, renovat, liber. 420 {;
(0762.431.915 

46. Berceni, str. Samoila Dumitru, ofi-
ciul postal nr 8 semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 3 cam, 7/8, complet mobil-
tat, utilat, tv, msr, msv, frigider, instalatii

noi Grohe, renovat, net, cablu tv, loc
parcare, CCTV scara, piata Berceni,

Mega Image, metrou, mall Sun Plaza,
Grand Arena. 500 {; (0744.369.353/

0724.393.943 
emilian.badea@porr.ro 

47. Bragadiru, Adora Urban Village
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Bragadiru -
Adora Urban Village, etaj 2/4, suprf. 60
mp, an 2018, mobilat si utilat, un loc de

parcare, incalzire in pardoseala, aer
conditionat, negociabil. 310 {;

(0760.813.071 
andrei@regalhouse.ro 

48. Bucurestii Noi, Jiului, dec., 100
mp, mobilat, utilat, Bucurestii Noi Jiului,

1 minut metrou, inchiriem 3 camere,
intr-un bloc nou, 100 mp, dec., mobilat
nou, masina spalat, aragaz, frigider, aer
conditionat, centrala proprie. finisari noi,

g, f, p, t 450 {; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

49. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu
semidec., 94 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez Ap 3 camere, complet mobilat
si utilat lux, 2 min mers pe jos metrou si
lidl, 4 min mers pe jos Parc bazilescu si
piata. gradinita de top vis-a-vis, in vila
constr 2011. vecini de calitate. 500 {;

(0721.942.047 
eclaudia87@yahoo.com 

50. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
Popa Nan, semidec., 78 mp, mobilat

partial, utilat partial,  350 {;
(0770.956.572 

562. Universitate, Balcescu, Inter-
continental, Magheru semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul este semi-
dec., complet mobilat si utilat, liber si

disponibil spre inchiriere. Se afla la eta-
jul 7/9, are 48mp, blocul nu are risc
seismic. 400 {; (0769.088.452 

florin.racu@gmail.com 

563. Universitate, centrala proprie
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 2 camere et.4/5, semidec., mobi-
lat si utilat complet, cu imbunatatiri, g, f,
p, t, usa metalica, aer conditionat, cen-
trala proprie,pe str Constantin Nacu,
bloc fara risc seismic, liber. 290 {;

(0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com 

564. Universitate, centrul vechi, Bla-
nari semidec., 45 mp, mobilat partial,

utilat partial, Ultracentral, 5 minute dis-
tanta metrou Universitate/ Unirii,

inchiriez apartament 2 camere renovat
in totalitate, semi-mobilat si utilat, cen-
trala termica, etaj intermediar, costuri

intretinere mici, 300 {;
(0787.859.952/ 0753.014.509 

565. Universitate, metrou semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment 2 camere ultracentral, 3 mi distan-
ta de metrou Universitate, renovat

recent integral, mobilat si utilat modern,
termopan, grup sanitar cu cada, costuri

intretinere mici, urgent 400 {;
(0787.859.952 

566. Universitate, metrou Calea Vic-
toriei, centrul vechi ap 2 cam cu chirie
semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  400

{; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

567. Universitate, Romana, mobilat
si utilat dec., 68 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere dec., renovat
integral, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala termica, balcon mare
inchis. Boxa de 10 mp. Apropiere

metrou, piata Lahovari, Dorobanti. 499
{; (0785.999.000/ 0785.232.323 

camelia@euroinvest.ro 

568. Universitate, sector 1, dec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament

2 camere etaj 1/8, confort 1 400 {;
(0761.052.319 

569. Vacanta la tine acasa, aparta-
ment 2 camere, terasa de 100 mp, Par-
cul Tineretului semidec., 80 mp, mobi-

lat, utilat,  700 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

570. Vacaresti, dec., 64 mp,
mobilat partial, utilat partial,
stradal, statia Costache Sta-

mate, dormitor mobilat,
bucatarie mobilata, aragaz,
masina spalat, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, 2 insta-
latii aer conditionat pret nego-
ciabil 400 {; (0724.278.376 

571. Vatra Luminoasa dec., 57
mp, mobilat, utilat, inchiriez eta-

jul din p+1, baie, bucatarie,
curte pt. gratar, zona linistita,

liber, mobila clasica, 280 euro +
garantie, 280 {; (0721.684.264 

572. Vatra Luminoasa semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Vatra

Luminoasa, 2 camere semidec.,
etajul 2, mobilat, utilat, liber

299 {; (0749.199.194 

573. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
Arena Nationala  50 mp, mobilat, utilat,

direct proprietar 3/4 reabilitat termic,
prima inchiriere dupa renovare, complet

utilat/ mobilat, f curat, TV
4K/3D/diag150 cm, masina spalat Sam-
sung 6kg, ac, aragaz, frigider, baie ren-

ovata complet cu zona dus 380 {;
(0744.537.519 

mihaiapostol_mail@yahoo.com 

574. Vatra Luminoasa, Piata Muncii, 2
camere dec. dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Vatra Luminoasa/Mihai Bravu/adiacent,
apartament 2 camere dec., etaj 6/8, su.

64 mp, situat la 5 minite de Metrou
Piata Muncii sai Piata Iancului, zona lin-
istita si civilizata, liber, Pret 300 E. 300

{; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

575. Victoriei, semidec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Dr. Felix nr. 2, etaj 7/10, 2 lif-
turi, mobilat si utilat, renovat curat, g, f,
p, aer conditionat, bloc reabilitat, balcon

inchis, proprietar. 390 {;
(0771.270.618 

576. Victoriei, 1 Mai, semidec., 42
mp, mobilat, utilat, particular, aparta-
ment studio in vila 2014, 12 minute

mers pe jos pana in Piata Victoriei, et.
2/3, totul renovat si utilat, ac, masina
spalat vase, uscator rufe. Intretinere

lunara foarte mica. 420 {;
(0722.445.916 

bondoccristian@hotmail.com 

577. Victoriei, G-ral Berthelot, particu-
lar, dec., inchiriez 2 camere curte, Banu

Manta, parter, decolmandate, 55 mp,
2.500 lei si 2 camere Gara de Nord,

nedec.e, 40 mp, 1.200 lei;
(0723.276.702 

578. Vino intr-o casa cu stil, Militari,
Avangarde City semidec., 53.00 mp,

mobilat, utilat,  345 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

579. Vitan Auchan dec., mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, confort 1, mobi-

lat, foarte curat, dec. 1.500 L;
(0762.411.207 

580. Vitan Barzesti dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere Confort Park,

mobilat si utilat, centrala proprie, rulouri
exterioare, balcon 9, 2 mp, camera de
dressing cu dulap inchis. Abonament

parcare hotel, intretinere lunara 100 Lei.
Garantie 410 {; (0722.566.199 

biancastanescu@yahoo.com 

581. Vitan Barzesti semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

apartament 2 camere in complexul rezi-
dential din spatele Rin Grand Hotel (loc
de parcare privat inclus). Este complet

utilat si mobilat modern avand si un
dressing de 4mp. 315 {;

(0729.988.447 

582. Vitan Mall dec., 65 mp, nemobilat,
utilat partial, particular, str Agata Bars-
escu V11, et1/8, dec, 65mp, cf.1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 aparate AC, bucatarie utila-
ta, nemobilat. Bloc reabilitat termic.Ideal
spatiu firma. 450 {; (0722.822.405 

dmereuta@yahoo.com 

583. Vitan stadion Olimpia, apartament
dec. dec., 60 mp, mobilat, utilat, Pozitie
buna, zona linistita, bloc anvelopat ter-

mic, camere spatioase, disponibil imedi-
at. 350 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

584. Vitan, stadionul Olimpia, dec., 60
mp, mobilat, utilat, particular, etaj 2/10,
stradal, recent renovat, complet mobilat
si utilat, parchet, gresie, faianta, curat,
termen lung, chirie 1 + 1, poze reale.

350 {; (0723.206.722 
dmad25@yahoo.com 

585. Vrei altceva ? Vrei un apartament
cu totul deosebit ? dec., 60.00 mp,

mobilat, utilat,  550 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

1. 1 Mai, Domenii, semidec., 82 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere 3 cam

semidec. Av Popisteanu bloc, et. 2 din
10, apartamentul complet renovat cu
dotari moderne, parchet lemn masiv

stejar, glafuri de marumura, etc. 600 {;
(0729.005.712 

doru.mex@gmail.com 

2. 13 Septembrie, Drumul Sarii dec.,
78 mp, mobilat, utilat, Ap 3 camere
dec., curat, mobilat modern, pregatit

pentru a fi locuit. etaj 4 din 8, bucatarie
mobilata si utilata; gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, reabilitat

termic ac 440 {; (0756.081.941 
dellutri.marcello@laposte.net 

3. 13 Septembrie, Parc Sebastian,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
ap 3 cam, vis-a-vis de Kaufland, et. 1,
loc parcare, mobilat, ac, dec., bloc din
2000, suprafata 75 mp, discutabil. 350

{; (0722.528.158/ 0734.776.490 

4. 3 Camere Baneasa, Jandarmeriei,
bloc nou dec., 85 mp, mobilat, utilat,

1.400 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

5. 3 Camere bloc 2015, loc de par-
care subteran strada Budila semidec.,

66 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

6. 3 Camere Foisorul de Foc, Pache
Protopopescu, pretabil firma semidec.,

68 mp, mobilat partial, utilat partial,
400 {; (0725.500.710 

oscar.raceanu@gs2000.ro 

7. 3 camere Nerva Traian dec., 82
mp, mobilat, utilat,  430 {;

(0740.023.488 
nicoli.imobiliare@gmail.com 

8. Alba Iulia, Burebista, Unirii, Muncii,
central dec., 90 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere 3 camere dec., lux, 90 mp,
6/8, 549 euro, Piata Alba Iulia central,
mobilat/ utilat, 3 ac, 2tv, obloane, usi
lemn, camera tehnica, 2 bai. Conditii
inchiriere 1+2, comision agentie 50%.

549 {; (0723.542.482 
ralevis.imobiliare@gmail.com 

9. Alexandru cel Bun, Lacul Tei, Teiul
Doamnei semidec., 68 mp, mobilat, uti-

lat, Inchiriere apartament 3 camere,
Alexandru cel Bun (zona Lacul Tei/
Colentina) 390 {; (0724.531.424 

Laura.i.tanase@gmail.com 

10. Antiaeriana, proprietar, dec.,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, contract,

1.350 L; (0723.240.297 

11. Aparatorii Patriei, Panselelor,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, confort

1, mobilata, utilat, 7/8, apropiere
metrou, Kaufland, scoala, puncte de

interes multiple. Bloc din 1987, 2
grupuri sanitare, 360 {;

(0721.593.744 
hermes_servicii@yahoo.com 

12. Apartament 2 camere spatios Ion
Mihalache dec., 76 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0724.362.233 
natalia@cristalholding.ro 

13. Apartament 3 camere 1 Mai, B-
dul Ion Mihalache dec., 80 mp, nemobi-

lat, utilat,  550 {; (0720.714.919 
maria.oprea@catoma.ro 

14. Apartament 3 camere Tineretului
Bulevardul Gheorghe Sincai metrou
dec., 70 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0748.210.364 
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

15. Apartament cochet Piata
Romana dec., 70 mp, mobilat, utilat,

599 {; (0724.362.233 
natalia@cristalholding.ro 

16. Apartament cu 2 camere 1
Mai/Ion Mihalache dec., 80 mp, mobilat,

utilat,  600 {; (0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro 

17. Apartament cu 3 camere Cran-
gasi dec., 67 mp, mobilat, utilat,  450

{; (0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro 

18. Apartament cu 3 camere Lacul
Tei dec., 70 mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro 

19. Apartament cu 3 camere Mall
Vitan dec., 80 mp, mobilat, utilat,  400

{; (0771.322.639 
oana@zedaimobiliare.ro 

20. Apartament deosebit, zona Pan-
duri, Monitorul Oficial dec., 75 mp,

mobilat, neutilat,  450 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

21. Apartament inchiriere 3 camere
Aviatorilor dec., 70 mp, nemobilat, utilat,

530 {; (0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

22. Apartament lux 3 camere Alba
Iulia, Decebal dec., 85 mp, mobilat, uti-

lat,  800 {; (0737.154.926 
rodica@cristalholding.ro 

23. Apartament spatios 3 camere
Damaroaia dec., 73 mp, mobilat, utilat,

500 {; (0724.362.233 
natalia@cristalholding.ro 

24. Arcul de Triumf, Kiseleff dec., 90
mp, mobilat, utilat, apt parter, curte pro-
prie de 75 mp, bloc nou, zugravit anul

acesta, 3 camere, 2 bai. Se poate
preda mobilat complet/ nemobilat/ par-
tial mobilat. Parcare la subsol. Birou/
rezidenta 1.199 {; (0724.503.575 

office@paradoxconsult.ro 

25. Avangarde Home, 3 camere,
Rosu dec., 68 mp, mobilat, utilat,  380

{; (0747.902.407 
cristian.ciorik@catoma.ro 

26. Aviatiei dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, metrou Aurel Vlaicu, Parcul Heras-
trau, 3 camere, 3 balcoane, etaj 2/4,

dec., renovat complet, mobilat si utilat
complet, centrala termica, masina de

spalat vase, liber 700 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

27. Aviatiei, 3 cam. Burileanu BRD,
constr.1996 semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, reabilitat, et. 4/4, balcon inchis 11

mp, renovat, igienizat, utilat, mobil si
parchet noi, 2 bai, A/C, alarma, loc de
parcare, 5 min. Metrou, parcul Aparta-
ment liber cu 1 Aug 2020. Exclus ani-

male de companie. 550 {;
(0745.440.067 

madalinavlaicu68@yahoo.com 

28. Aviatiei, Baneasa, 3 camere
suprafata 95 mp dec., 95 mp, mobilat,
utilat, 3 cam+terasa, zona de living si
dining 40 mp, 2 dormitoare, suprafata

totala fiind de 95 mp, cu o inaltime de 3
m, etaj 6/7, 2 gr. sanitare, complet

mobilat si utilat. 700 {;
(0738.323.480 

541. Unirii dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Unirii, Bosch, stradal, apartament 2

camere, etaj 5/9, dec., suprafata 70 mp,
3 balcoane, 2 grupuri sanitare, renovat
integral, mobilat si utilat lux, liber, bloc

monolit, constructie 1995 650 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

542. Unirii dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Unirii, Piata Alba Iulia, Burebista c-tie

1992, bloc mixt, et. 4/8, suprf. 60 mp, 2
balcoane, utilat, mobilat, aer condition-

at, 400 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 

radu.toma@houseproviders.ro 

543. Unirii / Parcul Carol, ansamblu
rezidential, 2019 dec., 55 mp, mobilat,

utilat, Unirii, Carol, Parc, 2 camere
mobilate si utilate complet in Ansamblul

Residential ISG, 2019.Apartamentul
este contorizat, centrala termica,

bucatarie mobilata si utilata, 2 lifturi,
paza 24/7, nou 440 {; (0724.608.384 

oxana.lotca@topis.ro 

544. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 camere, dec., renovat, complet mobi-
lat si utilat, 3 balcoane, 2 minute metrou

Unirii, 450 {; (0720.970.564 
dorincoca11@yahoo.com 

545. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, dec., adi-
acent Nerva Traian, Octavian Goga,
Mihai Bravu, Dristor, Piata Alba Iulia

350 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

546. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
mobilat modern, utilat complet, renovat
recent, termopan, parchet, usa metali-
ca, aer conditionat, foarte spatios, liber,
vecinatati: Vitan, Decebal, Nerva Traian

380 {; (0727.246.150 

547. Unirii, dec., 90 mp, nemobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez apartament 2
camere de 90 mp, spatioase si lumi-

noase, situate intr o vila cocheta la eta-
jul 1, zona Unirii. Centrala proprie, con-
torizare separata pentru curent si gaze

650 {; (0724.927.067 

548. Unirii, Bratianu semidec., 41 mp,
mobilat, utilat, Amenajat pentru a fi o

casa confortabila, mobilat si utilat mod-
ern (inclusiv masina de spalat vase, 2
TV-uri, aer conditionat), apartamentul
este cel mai potrivit pentru o mutare

imediata. 0% comision 400 {;
(0737.989.041 

ramona.ursu@kw.ro 

549. Unirii, Bulevardul Unirii dec.,
mobilat, utilat, 1991, 2/8, dec., 67 mp,
g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat com-
plet, 3 balcoane, stradal Bulevardul
Unirii, bloc monolit. www.realkom.ro/

www.apartamenteunirii.ro 480 {;
(0768.112.113 

gabi.parvu@realkom.ro 

550. Unirii, Cantemir, stradal semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, 3/7, mobilat si uti-

lat complet, Ac, termopan, gresie,
faianta, parchet, acces imediat la

mijloace de transport, la o statie de
metrou Unirii. 370 {; (0761.621.036 

551. Unirii, fantani dec., 62 mp,
mobilat partial, neutilat, Local-
izat in inima Bucurestiului la

Piata Unirii, fantani, cu vedere
stradala, acest apartament este

oferit spre inchiriere partial
mobilat, ideal pentru locuit

/activitate comerciala. 0% comi-
sion 400 {; (0787.389.401 

maria.burneci@kw.ro 

552. Unirii, Fantani, dec., 65 mp,
proprietar inchiriez ap. 2 cam.

et. 5/7, gresie, faianta, parchet,
um, ac, mobila sufragerie si

bucatarie, prima inchiriere, uti-
lat complet, 500 {;
(0726.896.874 

553. Unirii, Mitropolie aparta-
ment 2 camere+2 balcoane
dec., 45 mp, mobilat, utilat,

Strada 11 Iunie n. 39 inchiriez in
constructie recenta de 3 etaje

cu lift apartament cu 2 camere,
2 balcoane, etaj 2, foarte lumi-
nos si silentios. Complet mobi-
lat. Nicu. 400 {; (0723.408.129 

cry0984@yahoo.it 

554. Unirii, Natiunile Unite dec., 67
mp, nemobilat, utilat, 1994, 2/8, dec., 67
mp, g, f, p, t, um, ac, nemobilat, stradal

Bulevardul Natiunile Unite, liber.
www.realkom.ro/ www.apartamenteu-

nirii.ro 430 {; (0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro 

555. Unirii, Natiunile Unite, 6 min
metrou ultracentral semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
mobilat si utilat complet si modern, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, usa metalica, aer

conditionat, liber, 6 minute metrou
Unirii, bloc fara risc seismic, balcon

inchis 300 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com 

556. Unirii, Panait Cerna, Mircea Voda,
Nerva Traian dec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, proprietar ofer spre inchiriere
apartament cozy si spatios, 2 camere,
bloc 1993, in zona Unirii - Panait Cerna
- Mircea Voda - Biblioteca Nationala -

Nerva Traian - Camera de Comert. 590
{; (0765.379.852 

lucian.dinut@gmail.com 

557. Unirii, parcul Carol, ansamblu
rezidential, 2019 semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Unirii, Carol, parc,

apartament mobilat si utilat complet in
Ansamblul Residential ISG,

2019.Apartamentul de 2 camere este
contorizat, are centrala termica,

bucatarie mobilata si utilata, 2 lifturi
2.000 L; (0724.608.384 

oxana.lotca@topis.ro 

558. Unirii, Piata Unirii, centrul vechi
semidec., 41 mp, mobilat, utilat, Ti-a

placut, ai inchiriat, te-ai mutat! Renovat
complet si cu gust, apartamentul este

ideal pentru o mutare rapida. Are
bucatarie echipata complet, 2 televi-
zoare, aer conditionat. 0% comision

450 {; (0737.989.041 
ramona.ursu@kw.ro 

559. Unirii, Zepter dec., 102 mp, mobi-
lat, utilat, 2017, 3/10, dec., 102 mp, g, f,
p, t, um, ac, centrala proprie, 2 gr. san-
itare, mobilat si utilat complet, loc par-

care, liber, comision 0%.
www.realkom.ro/ www.apartamenteu-

nirii.ro 700 {; (0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro 

560. Universitate dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, ultracentral, fara
risc seismic, 2 camere, dec., 9/10, 42
mp utili, mobilat si utilat complet, ac, p,

g, f, t, tv, net, liber 500 {;
(0732.146.510 

n.ioanasilvia@gmail.com 

561. Universitate, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Cismigiu, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer con-
ditionat, dec., adiacent Kogalniceanu,

Facultatea de Drept, Facultatea de
Stomatologie, Stirbei Voda, Calea

Plevnei, Metrou Izvor 400 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

51. Calea Rahovei -Mc Donald’s semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
apartament in vila, parter /1, centrala
termica proprie, curte , pivnita, strada
foarte linistita, zona Liberty Mall. Ter-
men lung. Avans 1+1 luna garantie.

370 {; (0724.224.555 

52. Calea Victoriei, strada Frumoasa
semidec., 122 mp, nemobilat, utilat,

Apartament 3 camere, imobil linistit, colt
cu Calea Victoriei, rezidential, recent
renovat, grupuri sanitare noi, etaj 2/3,
doua terase total 12 mp, casa scarii

renovata, acces interfon. 750 {;
(0766.666.766 

office@blackwater.ro 

53. Cartier Francez, zona nord dec.,
113 mp, nemobilat, utilat, Cartier

Francez, ap. 3 camere dec.e, et. 1/5,
1.000 {; (0722.599.854 

dan.albita@gmail.com 

54. Cartier Tei-Piper, inchiriez duplex,
peninsula Tei dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez duplex, zona rezidentiala,
cu vedere spre Lacul Tei, Bucuresti,
sector 2. 100 mp. 3 camere, Aleea
Strandul Tei, aproape de multina-

tionalele din Pipera, complet mobilat si
utilat. 530 {; (0744.520.506 

mplesoiu@gmail.com 

55. Central Park, Stefan cel Mare,
Aleea Circului dec., 123 mp, mobilat,
utilat, Particular, apartament la prima
inchiriere dupa renovare complecta,
mobilat Mobexpert, masina de spalat

vase, rufe, AC in fiecare camera, terasa
14mp, loc parcare la lift, 2 bai cazi

Jacuzzi. 1.050 {; (0771.541.163 
m.emag@yahoo.ro 

56. Chiajna, apartament 3 camere
100mp utili dec., 100 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere etaj 1/3-100mp-2
dormitoare, 2 bai, balcon, dec., mobilat,

toate utilitatile-internet, la 2 min de
transport in comun, scoala, gradinita,

parc, MegaIMage, Penny. Costuri foarte
mici de intretinere, mai putin de

60lei/luna. Locatie-str. Cap. Dumitru
Pipercu, Chiajna. 300 {;

(0733.297.801 
sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

57. Cismigiu, ultracentral,  105 mp,
ap. 3 camere, et. 1, pentru locuit sau

depozitat mobila, marfuri, alte materiale.
Detalii la telefon: (0720.361.806 

58. Colentina Fundeni langa restau-
rantul Margineni dec., 74 mp, mobilat,
utilat, Strada Rascoala 1907, bloc con-
structie 1990, etaj 7 din 8, dec., foarte
spatios, 74 mp, 2 bai, dispune de cen-
trala termica proprie, mobilat si utilat

complet, proprietarul stabilit in Irlanda
330 {; (0723.194.170 

59. Colentina, Cumidava, Fundeni
Spital, in vila noua dec., 103 mp, nemo-
bilat, neutilat, 103 mp utili, 3 balcoane,
2 bai, parcare propietate, imobil si stra-
da foarte civilizate, ratb, orientare S-V,
pretabil locuinta sau firma, intretiere

foarte mica. 500 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

60. Colentina, Doamna Ghica 3
camere in vila, ultra spatios 160 mp, pe
doua etaje dec., 160 mp, mobilat, utilat,

750 {; (031.630.89.34 
contact@alexandrucordea.ro 

61. Comision 0% chirias, ap. complet
mobilat si utilat Obor, Otesani, Teiul

Doamnei dec., 65 mp, nemobilat, utilat,
420 {; (0759.018.615 

traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

62. Comision 0% chirias, ap. complet
mobilat si utilat Obor, Otesani, Teiul

Doamnei! dec., 65 mp, nemobilat, utilat,
420 {; (0759.018.615 

traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

63. Cotroceni, Academia Militara, Bd.
Eroilor, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
bloc civilizat, zona verde, et. 1/3, mobi-
lat, utilat modern, p, g, f, t, 3 AC, 2 bai,
jacuzzi, centrala termica. Decontare

Anaf. Acces facil la Ratb si metrou. Ter-
men lung. Urgent. 550 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

64. De ce sa stai cu chirie in zona ultra-
centrala langa Km 0, Cismigiu semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat,  600 {;

(0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

65. Decebal semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, 3 camere Bulevardul Decebal,

bloc stradal, restaurantul La Conac, etaj
6, circular, 2 balcoane, 2 grupuri san-
itare, mobilat, utilat, imbunatatiri, liber

400 {; (0765.709.966/ 0722.891.941 
trat_cons@yahoo.com 

66. Decebal, Alba Iulia rond, dec., 100
mp, mobilat, utilat, modern, renovat, et.
6/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi noi, tv, ac, balcon, 2 bai. Vecinatati:

Piata Muncii, Nerva Traian, Baba
Novac, Mall Vitan, Dristor, Unirii. 595

{; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

67. Decebal, Alba Iulia, mobilat si uti-
lat dec., 80 mp, mobilat, utilat, Decebal,
Alba Iulia cu acces rapid catre centru,
situat la etajul 5/8, intr-un imobil din
1994, dec. cu doua bai si doua bal-

coane. 600 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

68. Decebal, Alba Iulia, prima
inchiriere, dec., 75 mp, nemobilat, neuti-

lat, de actualitate - 3 camere dec.e in
bloc nou 2019. Pretabil pentru birou,
cabinet sau locuinta. Contract Anaf.

Mutare imediata. Loc de parcare inclus
(bariera cu telecomanda). 500 {;

(0722.248.933 

69. Decebal, Piata Alba Iulia semi-
dec., mobilat, utilat, 2007, 4/5, 119 mp,

semidec., g+f+p+t+um+ac, centrala pro-
prie, mobilat si utilat complet, 2 gr. san-
itare, 2 balcoane, 2 locuri de parcare,
liber. www.realkom.ro/ www.aparta-

menteunirii.ro 690 {; (0740.620.112 
alina@realkom.ro 

70. Dimitrie Cantemir, Unirii semidec.,
69 mp, mobilat partial, utilat partial,

Apartament 3 camere parter, pretabil
firma sau locuit. 600 {;

(0741.800.222 

71. Doamna Ghica dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Doamna Ghica, 3 camere,

dec., bloc stradal, linistit, etaj 9/10, com-
plet utilat, curat, aer conditionat, 2 par-
curi in apropiere, magazine, 2 super-
markete, farmacii, liber. Exclus agentii

350 {; (0724.342.555/ 0720.931.972 
ionella@yahoo.com 

72. Dobroiesti, Fundeni dec., 71 mp,
mobilat partial, utilat, In apropierea spi-
talului Fundeni, un apartament nou la

prima inchiriere intr-un loc linistit. Suna,
facem o vizionare si daca esti chiriasul
dorit, ai cheile in 24 de ore lucratoare.

Comision 0%. 350 {;
(+40744192559 
iosif.biro@kw.ro 

73. Dorobanti capitale, Victoriei semi-
dec., 66 mp, nemobilat, utilat, aparta-

ment 3 camere, situat la etajul 1 al unei
vile P+2+Pod, 63 mp+3 mp balcon, 2

bai. Este nemobilat, bucatarie mobilata
si echipata, parchet masiv, gresie,

faianta, termopan, ac, centrala termica.
550 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

496. Stefan cel Mare, 2 minute metrou,
IGP dec., 58 mp, mobilat, utilat, Parcul
Circului, stradal, 2/8, dec, cf. 1, mobilat,
utilat complet, gresie, faianta, termopan,
usa metal, aer conditionat, bloc reabili-
tat, pozitie superba, balcon mare, curat,

contract la ANAF, loc parcare, liber,
350 {; (0724.336.834 

497. Stefan cel Mare, 3 minute metrou,
IGP semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 5
minute metrou, Parcul Circului, etaj 5,
mobilat, utilat complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metal, bloc
reabilitat, balcon mare, contract ANAF,

liber, curat, 1L+1L 300 {;
(0724.336.834 

498. Stefan cel Mare, finisaje medii, et.
6/8, semidec., 57 mp, mobilat, utilat, 2

cam la pret de garsoniera, bloc
anvelopat termic cu scara curata si
vecini linistiti, intrare stradala, 2 bal-

coane mari inchise cu termopan, bine
impartit, Programam vizionari astazi

270 {; (0758.259.731/ 0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro 

499. Stefan cel Mare, metrou 2
camere, semidec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, spatios, et. 7/8, reabilitat, cu ter-
mopan, parchet, balcon 10 m, pat matri-

monial, aragaz, frigider, masina
automat, lcd. ideal cuplu tineri, 330 {;

(0731.877.269 

500. Stefan cel Mare, metrou, IGP
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 3/8,
mobilat, utilat complet (masina de
spalat, frigider, aragaz, tv) gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, bloc reabilitat ter-

mic, stradal, curat, liber, contract ANAF,
1+1 350 {; (0787.882.999 

501. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
metrou, IGP semidec., 47 mp, mobilat,
utilat, 3/7, fara balcon, mobilat modern,
utilat complet, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, bloc reabilitat ter-
mic, stradal, vedere spate, curat, liber,

contract ANAF, 1+1 350 {;
(0787.882.999 

502. Stefan cel Mare, Romstal, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, bloc nou, 1986,
etajul 4, 65 mp, balcon 10 mp inchis,

mobiat si utilat modern, renovat acum,
totul nou, ideal pentru famile sau single,
contract ANAF, seriozitte maxima, 1+1,

400 {; (0742.078.877 

503. Str. Parfumului, vechiul cartier
evreiesc dec., 55 mp, mobilat, utilat, De
inchiriat apartament la mansarda, p+2,
compus din 2 dormitoare, hol, bucatarie
deschisa cu living, baie, aer conditionat,

centrala electrica cu automatizare,
apometre, preferabil nefumatori. 350 {;

(0741.401.943 
proca.marius@gmail.com 

504. Strada Icoanei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere in
vila (str Icoanei nr 78), mansarda, aer

conditionat, masina spalat, gresie,
faianta, temopan, aragz, frigider, hota.
loc de parcare. Disponibil imediat 360

{; (0747.359.366 
octavia_teodorescu@yahoo.com 

505. Tei, inchiriez ap. 2 camere  zona
Tei- Domino, dotat, 250 {;

(0766.780.751 

506. Teiul Doamnei, Colentina  40 mp,
mobilat, utilat, Imobiliare Nelbo inchiri-
aza apartament 2 camere mobilat utilat
modern, parter, Teiul Doamnei. 330 {;

(0758.200.203 

507. Theodor Pallady chiar la 1
Decembrie 1918 metrou, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, complet renovat, mobilat

si utilat lux, etajul 7 din 8, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, masina spalat, frigider, aragaz, totul
nou, liber, termen lung, agentie 400 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

508. Theodor Pallady nr. 6 dec., 56
mp, mobilat, utilat partial, Ap 2 camere

pt. inchiriat confort 1, apropiere de
metrou 1 Dec 1918 (3min), metrou Nic

Grigorescu (3 min), 1 luna chirie + 1
luna garantie. Rog fara animale de

companie. Nu doresc colaborare inter-
mediere care imi solicita comision. 350

{; (0731.305.502 
gigi.apostolache@yahoo.com 

509. Timisoara, bulevard semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament

direct la proprietar. 2 camere, utiliat si
mobiliat. La 5 min de AFI Cotroceni.

Toate mijloacele de transport in comun
langa bloc 260 {; (0735.066.517 
Stancescualexandra@gmail.com 

510. Timpuri Noi, Mall Vitan, dec., 65
mp, mobilat, utilat, Timpuri Noi, dec.,

suprafata 65 mp, mobilat complet, utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, renovat recent,
vec.:Mall Vitan, Vacaresti Facultati,

Nerva Traian, liber 380 {;
(0724.138.549 

imobiliaretineretului@gmail.com 

511. Tineretului dec., 68 mp, mobilat,
utilat, Apartament renovat integral anul
trecut, mobilat modern, poseda masina
de spalat, frigider, aragaz, hota, aspira-

tor, televizor, aer conditionat, cablu
RCS, wifi, geam termopan, usa metali-

ca la intrare si usi noi de lemn la interior.
Este dec., are debara pentru depozitare

si balcon inchis. Este la 3 minute de
metrou si 4 minute de intrarea parcului

Tineretului. Zona comerciala foarte
buna, piata, magazine, banci, farmacii
in vecinatate. Blocul a fost reabilitat in

2017. 420 {; (0729.107.075 
dragos_patru@yahoo.com 

512. Tineretului dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere ap. 2 camere dec.e,

et.7/8, SU. 52mp, balcon inchis, vedere
spate, amenajat si mobilat lux, are con-
ditionat, bloc anvelopat termic 399 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

513. Tineretului 2 camere dec., 52
mp, mobilat, utilat, Mobilat si utilat nou,

renovat total, dec., bloc c-tie 1986
reabilitat termic,la mica distanta de

parc, metrou,piata, magazine, scoala;
prima inchiriere. 475 {;

(0744.604.015 
steodorescu@inter-medias.ro 

514. Tineretului 47 dec., 51 mp,
mobilat, utilat, Apartament cochet si ele-
gant intr-o zona centrala a Bucurestiu-
lui, langa un parc minunat si cu toate

facilitatile importante in apropiere. Mobi-
lat cu bun gust, utilat complet si renovat

recent. 380 {; (0725.926.935 
elenatudor.qa@gmail.com 

515. Tineretului, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Calea Vacaresti, bloc 1986,
renovat recent, mobilat modern, ac,

dec., loc parcare, adiacent Palatul Copi-
ilor, Parc Tineretului, Mihai Bravu,

Splaiul Unirii, metrou Timpuri Noi 400
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

516. Tineretului, Asmita Gardens
dec., 78 mp, mobilat, utilat, 2008, 18/25,
dec., 78 mp, g+f+p+t+um+ac, centrala
imobil, mobilat si utilat complet, liber,
Asmita Gardens. www.realkom.ro/

www.apartamente-tineretului.ro 570 {;
(0768.116.114 

mihai@realkom.ro 
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517. Tineretului, Diamond Park semi-
dec., mobilat, utilat, 2009, 2/10, 70 mp,

semidec., g+f+p+t+um+ac, centrala pro-
prie, mobilat si utilat complet, liber, loc

parcare subteran, Diamond
Park.www.realkom.ro/ www.aparta-

mente-tineretului.ro 450 {;
(0768.116.114 

mihai@realkom.ro 

518. Tineretului, parc, metrou Tinere-
tului dec., 49 mp, mobilat, utilat, Str.

Trestiana, langa Parc Tineretului, etajul
2, vedere spate in verdeata, renovat

recent, inclusiv mobilier, aer conditionat,
canapea piele 430 {; (0729.300.529 

vlad.micsunescu@gmail.com 

519. Tineretului, parcul Carol, bloc
nou dec., 52 mp, mobilat, utilat, ISG
Residence, 6/8, dec., mobilat si utilat
nou, plita, cuptor, tv Smart, apropiere
parc, liber. 450 {; (0761.621.036 

520. Tineretului, Piata Timpuri Noi
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 1/4, 1984,

dec., 60 mp, g, f, p, t, um, ac, mobilat si
utilat, imobil reabilitat termic, liber.

www.realkom.ro/ www.apartamente-
tineretului.ro 400 {; (0768.116.114 

mihai@realkom.ro 

521. Tineretului, str. Tohani, aparta-
ment 2 camere dec., 56 mp, mobilat,

utilat,  500 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

522. Tineretului, The Park semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2016, 5/12, 55

mp, semidec., g, f, p, t, um, ac, centrala
proprie, balcon deschis, mobilat si utilat

complet, The Park. www.realkom.ro/
www.apartamente-tineretului.ro 500 {;

(0768.116.114 
mihai@realkom.ro 

523. Tineretului, Timpuri Noi dec., 70
mp, mobilat, utilat, renovat complet, ter-

mopan, gresie, faianta, ac, balcon
inchis, acces imediat la metrou,

apropiere parc, ideal familie. 400 {;
(0761.621.036 

524. Tineretului, Tohani, dec., 60 mp,
ap. 2 cam., an 1977, curat, liber,
et.9/10, 400 {; (0744.245.965 

525. Titan dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Nicolae Grigorescu, langa parcul IOR,

acces metrou, scoli si gradinite in
apropiere, mobilat si utilat complet, bal-

con, disponibil imediat 360 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

526. Titan 10 minute parc IOR si
metrou, dec., mobilat, utilat, complex
Evocasa Armonia, constructie 2020

prima inchiriere, complet mobilat si utilat
lux, terasa deschisa, masina spalat,

frigider, aer conditionat, fara animale de
companie, liber, termen lung 500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

527. Titan Parc Ior semidec., 50 mp,
nemobilat, neutilat, K Imobiliare prop-
une str. Bucovina bloc reabilitat termic,

in apropriere de intrarea in parc Ior
apartament 2 camere, parter, nemobili-

at, ideal firma /locuit. 280 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

528. Titan Piata Minis apartament
cochet, 7 min. metrou dec., 60 mp,

mobilat, utilat, apt. renovat cu
imbunatatiri, confort 1, dec., etaj 3 din

10, bloc reabilitat recent, mobilier mod-
ern, utilat nou, mas. de spalat, aragaz
cu hota, combina frigorifica, tv plasma

mare, cuptor cu microunde 330 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

529. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 1 min. metrou, dec.,
mobilat si utilat, curat gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica.
Apartamentul dispune si de un loc de

parcare. Liber 300 {; (0724.711.756 

530. Titan, Barajul Sadului, chiar la
piata Minis, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
parter, complet renovat, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, masina spalat, 5 minute
metrou Costin Georgian sau Titan, ter-
men lung, liber de la 22 iulie 330 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

531. Titan, exact lanaga metrou Titan,
langa parc IOR dec., 58 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament, 2 camere ,
58 mp, etaj 5, bloc 1986, dec., mobilat
complet - canapea extensibila si pat de
mijloc. Renovat, totul nou. Fara animale

de companie si nefumator 430 {;
(0722.120.441 

ivladuca@yahoo.com 

532. Titan, metrou Grigorescu, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, str Ghita Serban,
bloc reabilitat, dec., camere 25 si 20m,
lift nou, contract, detalii/ video agentie,

320 {; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

533. Titan, Rotunda,  50 mp, mobilat
partial, ap. 2 camere, curat, termen

lung, pret/luna, 250 {; (0740.369.052 

534. Titulescu dec., 55 mp, mobilat,
utilat, etajul 7/10, dec., renovat, mod-

ern, curat, mobilat+ utilat complet,
intrare+vedere bulevard, 2 aparate aer
conditionat, multiple spatii depozitare,

400 euro, o luna avans+500 euro
garantie, contract ANAF, 400 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

535. Turda, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Podul Grand, mobilier modern nou,utilat
complet, amenajat, liber, spatios, etaj 3,
merita vazut, 10 minute metrou Cran-

gasi. 300 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

536. Turda, Ion Mihalache dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, modern, cen-
trala proprie, bloc reabilitat termic, et.

1/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi noi. Vec. Arcul de Triumf, Victoriei,

Herastrau, parcul Kiseleff, Banu Manta,
Aviatorilor 450 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com 

537. Ultracentral, Nicolae Balcescu
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 cam. confort 1, etaj 2/9, 50mp,
renovat recent, parchet, gresie, faianta,
termopan, AC, blocul nu are risc seis-

mic, liber, vedere strada. 450 {;
(0751.429.751/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

538. Ultracentral, Universitate, Maria
Rosetti, parcare semidec., 65 mp, mobi-

lat, utilat, Universitate, Romana,
metrou, bloc dupa 2010, 2 camere,

mobilate complet si utilate, 2 gr. san-
itare, parcare subterana inclusa, boxa
10 mp inclusa, paza 24/7, et. 2/9, lift

Shindler, zona linistita. 675 {;
(0724.608.384 

oxana.lotca@topis.ro 

539. Un altfel de apartament ! Daca te-
ai saturat de apartamente banale...

dec., 60.00 mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

540. Unirii 70 mp, mobilat, utilat, Unirii,
Alpha Bank, stradal, apartament 2

camere, etaj 4/8, dec., suprafata 70 mp,
2 balcoane, mobilat si utiltat complet

modern, bloc monolit, constructie 1995,
liber 450 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE Imobiliare închirieri 3 CAMERE
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1. Apartament duplex de lux 3
camere Primaverii semidec., 220 mp,

mobilat, utilat,  1.600 {;
(0724.362.233 

natalia@cristalholding.ro 

2. Armeneasca, dec., 110 mp, nemo-
bilat, neutilat, apartament 3 camere 2
bai demisol in vila de inchiriat zona

armeneasca acces universitate 7 min
pretabil studio inregistrari studio creatie
muzica it handmade mic atelier birouri.

(0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

3. Baneasa dec., 120 mp, mobilat, uti-
lat, Baneasa, C. Dobrogeanu Gherea,
direct proprietar, apartament 120 mp,
living, 3 dormitoare, 2 bai, bucatarie,

terasa 60 mp, complet utilat, mobila in
lemn masiv, masina de spalat, masina
de spalat vase, foarte curat. 1.400 {;

(0760.358.553 
apartamenteinchirierebucuresti

@gmail.com 

4. Baneasa, Jandarmeriei, dec., 150
mp, mobilat, utilat, ap. in vila, la 150 m

de padure, 3 dormitoare/ 3 bai, living 60
mp, 125 mp curte, pomi fructiferi, terasa
mobilata. Parchet stejar, marmura, tam-
plarie Schuco, alarma. Telefon dupa ora

17. 1.900 {; (+40769407116 

5. Baneasa, Jandarmeriei, 208 mp,
birouri, locuinta semidec., 208 mp,

mobilat partial, utilat partial, apartament
4 camere penthouse Baneasa, Jan-
darmeriei, sector 1, bloc 2009, s. 208
mp, et. 2/2+mansarda, ideal pentru
spatii birouri / locuit. Liber sau spatiu

birouri 1 Mai, Expozitiei, 130 mp. 850
{; (0762.282.472 

7imobiliare@gmail.com 

6. Calea Floreasca, dec., 150 mp,
nemobilat, neutilat, cladire birouri, supra

fete intre 50 mp-100 mp. 1.800 {;
(0723.547.544 

elenamanzala5@gmail.com 

7. Calea Mosilor 149, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, proprietar, ap. 4 cam. cu
2 intrari, stradal, langa restaurant Bure-
bista, demisol/ 3 niveluri, renovat, utilat
si mobilat, bloc cu pereti foarte grosi,

centrala termica. 390 {;
(0744.650.026 

8. Calea Victoriei colt cu str. Frumoasa
dec., 120 mp, mobilat, utilat, Calea Vic-
toriei colt cu str. Frumoasa, proprietar

inchiriez ap 4 camere, 2 bai, 2 bucatarii,
mobilate elegant pentru firma, birouri,

et. 1, la parter sunt spatii comerciale, la
3 min de metrou P-ta Victoriei. 600 {;

(0744.304.880/ 0748.131.168 
miha123dobrescu@yahoo.com 

9. Calea Vitan, mall dec., 100 mp,
mobilat partial, utilat, Apartament dec.

cu hol mare, etaj 4/8, 2 bai, 2 balcoane,
ac, semimobilat, bucataria mobilata si
utilata, se poate mobila complet. 530
{; (0751.053.625/ 0751.053.622 

sigmaserviceimob@yahoo.com 

10. Cartierul Francez, dec., 156 mp,
nemobilat, utilat, Ap 4 camere dec.e,

Cartier francez, et. 3/5 1.200 {;
(0722.599.854 

dalbita@dion94.ro 

11. Cismigiu, Ion Brezoianu 47-49,
dec., 105 mp, mobilat, utilat, chiar langa

Cismigiu, ap. 4 camere, an 1965,
vedere spre parc, et. 5, colaborez cu

agentii imobiliare, 990 {;
(0751.689.018 

12. Clucerului, Kisseleff, dec., 130
mp, mobilat, utilat, Ap. 4 camere (una

transformata in dressing), 2 dormitoare,
2 bai, et.1, complet mobilat lux, complet
utilat, terasa generoasa, unde se poate
savura, in liniste, o cafea alaturi de cei
dragi, bucatarie open space, complet
utilata, aer conditionat, cablu TV, inter-

net (wi-fi), videointerfon, loc parcare
subteran 1.300 {; (0744.492.331/

0736.658.332 
proca_marcel@yahoo.com 

13. Crangasi semidec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, Particular Ã®nchiriez aparta-

ment 4 camere, etaj 2, maximum 3
minute de Metrou Crangasi, termen
lung, prima Ã®nchiriere. (la cerere

putem zugravi imediat conform cerin-
telor chiriasilor) 650 {;

(0734.925.216 
florinbratucu@yahoo.com 

14. Dorobanti capitale oferta inchiriere
ap 4 camere dec., 170 mp, nemobilat,
utilat partial, Dorobanti capitale ap. 5
cam., camera serviciu demisol, in vila

nemobilat, centrala de ap, curte, spatiu
depozitare, bucatarie mobilata pretabil
office sau resedinta 1450 euro/ luna

plata 2+1, comision 75%, tva 1.450 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

15. Drumul Taberei - Mall Plaza, dec.,
90 mp, mobilat partial, utilat, aparta-
ment 4 camere, confort 1, dec., etaj

2/10, 90 mp, bloc stradal pe bld.
Timisoara, intre Afi Mall si Mall Plaza,

pretabil pentru activitate de birouri,
mijloace de transport, usor negociabil.

400 {; (0760.654.540 

164. Pipera, vis a vis Scoala Ameri-
cana, semidec., 95 mp, mobilat, utilat,
apartament spatios, modern comparti-

mentat, mobilat si utilat cu gust, ce con-
fera un confort sporit, vedere de vis, loc
de joaca pentru copii amenajat, parcari,

pret decent 700 {; (0730.711.862 
birourifundeni@gmail.com 

165. Pipera, vis-a-vis Scoala Ameri-
cana semidec., 95 mp, mobilat, utilat,
apartament spatios, modern comparti-
mentat, mobilat si utilat cu gust, vedere
de vis, disponibil imediat. Se inchiriaza

pe termen lung. 700 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

166. Popesti Lerordeni, Fermei semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Apart de

lux, mobilat si utilat complet in zona lin-
istita aproape de metrou. Apart este fin-
isat, mobilat si utilat modern, este intr-
un imobil retras de la strada cu doua

apart pe nivel. 450 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

167. Rahova, Petre Ispirescu, dec., 68
mp, mobilat, utilat, pe str. Barnova intre

Dumbrava Noua si Margeanului, 3
camere dec.e, etaj 6/10, mobilat si utilat

complet, renovat complet, instalatii
schimbate, un singur grup sanitar, bal-

con la bucatarie, 370 {;
(0799.984.105 

168. Romana, Eminescu dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Confort lux, suprafata 90
mp, an constructie 1974, centrala termi-
ca proprie, gresie, faianta, parchet, Ac
si tv in fiecare camera, doua grupuri

sanitare. Apartamentul a fost renovat in
2017. 600 {; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

169. Sebastian-Calea Rahovei dec.,
mobilat, utilat, Intersectie Sebastian-

Calea Rahovei, particular inchiriez apt 3
camere, dec.e, mobilat complet mod-

ern, et 4/10, stradal, 400 E+1luna avans
350 {; (0721.457.851 

cosmina_barcu@yahoo.com 

170. Sector 4, Constantin Brancov-
eanu dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 3 camere, zona
linistita, loc de parcare inclus, complet

mobilat si utilat 450 {;
(0722.150.470/ 0745.264.273 

iconaruromeo@yahoo.com 

171. Sisesti apartament 3 camere
dec., 77 mp, mobilat, utilat, apartament
3 camere Valetta Residence, metrou
Straulesti, dec., utilat si mobilat, cu 2

bai, terasa spre asfintit, etaj 3. Aparta-
mentul se afla la 7 minute de metrou

Sisesti. Pret 600 euro. 600 {;
(0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

172. Soseaua Iancului, dec., 75 mp,
mobilat, inchiriez in zona Iancului V.
Manu ap. 3 cam. et. 9/11, an 1978,

curat, parcare, fara intermediari, 400 {;
(0720.844.470 

173. Soseaua Nordului, Herastrau,
intrarea Unditei semidec., 77 mp, mobi-

lat, utilat, inchiriez apartament 3
camere, bloc 2014, zona Soseaua Nor-
dului, Herastrau, Intrarea Unditei, semi-
dec., suprafata aprox. 77 mp, etaj 2/5
cu lift, un singur apartament pe nivel

800 {; (0764.529.841 

174. Spatiu, amplasare, miros de nou
in 3 camere, pe Barnova dec., 72 mp,

mobilat, utilat,  385 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

175. Stefan cel Mare 17,  50 mp, mobi-
lat, ap. 3 camere, an 1970, renovat, et.

1/8, 350 {; (0722.245.955 

176. Stefan cel Mare 31,  80 mp, mobi-
lat partial, ap. 3 camere, an 1970, et.

1/8, 450 {; (0722.245.955 

177. Stefan cel Mare metrou, Parcul
Circului dec., 70 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar, et 4/8, lux, ac, um, 3 tv led,
bucatarie open space, electrocasnice
incorporate in mobila, intrare stradala,
vedere spate, jacuzzi, instalatii noi, 2
dormitoare 550 {; (0725.465.546 

178. Tineretului parc, bloc 2010
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, Tinere-
tului, imobil 2010, etaj 4, imobil cu lift,

ultramodern,110 mp, 2 grupuri sanitare
finisaje moderne, centrala proprie, usi
interioare noi, 2 minute de parc, adia-

cent parc,Unirii, Decebal, Splai, 580 {;
(0732.009.222 

179. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 3

camere, zona parc Tineretului, Aleea
Tohani. Mobilat, utilat, tv, cablu, masina

de spalat, frigider, apometre, reparti-
toare, aer conditionat in fiecare camera.
Apropiere metrou, piata, scoala; 460 {;

(0721.271.212 

180. Tineretului, Tha Park, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, 1/10, 2017, 56

mp, semidec., g, f, p, t, um, ac, centrala
proptie, mobilat si utilat complet, loc

parcare subteran, liber.
www.realkom.ro/www.apartamente-

tineretului.ro 590 {; (0768.116.114 
mihai@realkom.ro 

181. Tineretului, Vacaresti, metrou 5
min., Sun Plaza dec., 85 mp, mobilat,

utilat, et 1/8, proaspat renovat 2020, fin-
isaje superioare, ac, piatra naturala,

masina spalat, cuptor, plita, hota, com-
bina frigorifica, cuptor microunde, 2 lcd,

loc parcare platit, parc la 3 min, ratb,
metrou, liber, 590 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

182. Tineretului- Sincai dec., nemobi-
lat, utilat partial, 1/8, imbunatatiri,

G+F+P, 2 balcoane, 500 {;
(0783.160.201 

183. Titan semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament Titan cu loc

de parcare 390 {; (0729.019.356 
monica.tomiuc@gmail.com 

184. Titan, 1 Decembrie 1918, Sectia
13 Politie dec., 66 mp, mobilat, utilat,

Prima inchiriere, la 10 minute de
metrou, utilat, mobilat, aragaz, frigider,
masina de spalat, contorizat, balcon

inchis termopan, costuri mici de
intretinere, Scoala 82 in apropiere,

scara curata. 370 {; (0771.428.678 
imobiliareurbanhouse@gmail.com 

185. Titulescu, Banu Manta semidec.,
73 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere
semidec. la intersectia Titulescu cu

Banu Manta, etaj 5/8, mobilat si utilat
complet, bloc reabilitat termic, pret

negociabil 500 {; (0751.053.622/
0751.053.625 

sigmaserviceimob@yahoo.com 

186. Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918, dec., 65 mp, mobilat
partial, utilat partial, bloc reabilitat, dec.,
etajul 2 din 4, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, nemobilat,
termen lung, 1 luna garantie, 300 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

187. Trei camere Baneasa, Greenfield,
Padurea Baneasa semidec., 71 mp,

nemobilat, utilat,  500 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 
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120. Militari sectorul 6 semidec., 77
mp, mobilat, utilat, Particular ofer spre
inchiriere apartament cu trei camere,
complet utilat si mobilat, inclusiv tv si

aer conditionat.Aprtamentul este situat
pe Iuliu Maniu la intersectia cu Apusu-
lui, 5 minute de mers pe jos pana la

metrou, etajul 4 vedere la strada, bloc
cu 11 nivele. 350 {;
(+4407424700837 

mateilucian2490@yahoo.ro 

121. Militari, dec., 73 mp, nemobilat,
neutilat, apartament de vanzare in zona

Militari, Gorgului, Profi. Apartamentul
este situat la etajul 10 al unui bloc cu 10
nivele construit in 1979. Apartamentul

este dec. si nemobilat. 220 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700 

oscar.raceanu@gs2000.ro 

122. Militari, semidec., 75 mp, nemo-
bilat, utilat, Rasaritului, apropiere Iuliu

Maniu, apartament in vila, etaj 1, intrare
separata, pretabil firma/ locuit, se poate

mobila 400 {; (0724.278.376 

123. Militari, Chiajna, Tineretului 19
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apartament 3 camere deosebit, dec., et
1/8, Ã®n zona Militari-Tineretului 19,

mobilat si utilat, foarte curat, liber, 425
euro. 425 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

124. Militari, Gorjului, intersectie, ap. 3
cam, dec. dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Ap dec., situat la etajul 9 din 10, cu 2

balcoane, complet mobilat si utilat, ren-
ovat recent. Blocul se afla la intersectia

dintre Moinesti si Iuliu Maniu, avand
aproape piata, mijloace de transport,
metrou. Agentia Starimob. 380 {;

(0721.557.668 
celina.starimob@gmail.com 

125. Militari, Lujerului Gran Via Park
bloc 2018 semidec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Pasaj Lujerului Complex Gran Via
Park, pozitie foarte buna, Plaza Mall,

etajul 1/7, bloc din 2018. 500 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

126. Militari, Lujerului, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, langa statia de metrou,
mobilat si utilat, vedere mixta, et 6/9,

contorizat, cablu si internet, dormitoare
separate, 2 balcoane, gresie, faianta,

termopan, pret usor neg 330 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

127. Militari, Lujerului, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,

aer conditionat, et 7/9, vis a vis de
metrou Lujerului, contract Anaf, circular,
zona linistita, liber de la 1.08.2020, dar
se poate viziona oricand, termen lung.
400 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

128. Militari, Piata Gorjului dec., 70
mp, mobilat, utilat, Decomandat, et 2/4,
mobilat si utilat, doua grupuri sanitare,

liber, cablu, internet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, apropiere metrou, piata
330 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

129. Militari, piata Gorjului la 3 minute
de metrou dec., 74 mp, mobilat, utilat,

350 {; (0735.251.111 
cameliaciurea24@gmail.com 

130. Militari, Politehnica, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere,

etaj 4/4, an 1977, o baie, balcon inchis,
aer conditionat, centrala termica, liber,
negociabil. 500 {; (0763.839.539 

george@regalhouse.ro 

131. Mircea Voda - Camera de Comert
dec., 75 mp, mobilat, utilat partial,
apartament cu 3 camere, situat la

Parter, vedere mixta, mobilat complet
pentru activitate de birouri. Aer condi-
tionat in fiecare camera, 2 grupuri san-

itare. Blocul dispune de paza 24/24.
Disponibil imediat. 600 {;

(0760.654.540 

132. Mosilor - Eminescu dec., 69 mp,
nemobilat, neutilat, zona Mosilor, bloc
2005, ap. 3 cam. nemobilat, neutilat,
centrala proprie, parchet, termopane,

69 mp, dec., locuit sau birouri, 330
euro/ 1+1 330 {; (0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro 

133. Mosilor Stefan cel Mare, 1 minut
metrou Bucur Obor dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, 1997, bloc reabilitat, dec., etaj
internediar, balcon, doua bai mari, hol
H, structura deosebita, confort I sporit,
complet mobilat / utilat, renovat 2020,

piata, parc, supermarket 400 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

134. Mosilor, Eminescu, semidec., 86
mp, nemobilat, neutilat, spatiu, struc-

turat pe parter si demisol, intr-o cladire
de birouri constructie 2010, renovat,

centrala proprie, ac, pret 400 euro. Se
plateste 1+1 399 {; (0748.237.236 

marian@confortcasaimobiliare.ro 

135. Mosilor, metrou Obor semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, 1984, 2/8, 75 mp,

semidec., g, f, p, t, um, ac, mobilat si
utilat complet, 2 gr. sanitare, liber,

intrare si vedere stradala.
www.realkom.ro/ www.apartamente-
mosilor.ro 450 {; (0740.620.112 

alina@realkom.ro 

136. Muncii, dec., 82 mp, mobilat, uti-
lat, 2 min metrou, stradal, vedere mixta,
mobilat utilat complet, se poate viziona

oricand, ocazie; 450 {;
(0753.075.109 

137. Nerva Traian Splaiul Unirii la 5
minute metrou Timpuri Noi 3 camere de

inchiriat dec., 76 mp, mobilat, utilat,
450 {; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

138. Nordului, Herastrau semidec.,
108 mp, mobilat partial, utilat partial,
apartament 3 camere, etaj 4/P+6, 86

mp+ terasa de 22 mp, 2 bai, loc de par-
care subterana, semi-mobilat dar se

poate mobila complet la cerere, dispune
de finisaje de calitate, AC. 1.000 {;

(0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

139. Obor, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Bucur Obor, apartament 3 camere, etaj
3 din 10, dec., 80 mp, proaspat renovat
(Prima Inchiriere), um, g, f, p, t, instalatii

sanitare si electrice noi, 4-5 min. de
metrou 449 {; (0727.280.816 

gabybudu@gmail.com 

140. Obor, Colentina Doamna Ghica,
stradal, dec., 72 mp, mobilat, utilat, vav
de parc, Metroul Obor la 12min. Pipera

la 7min. Dna Ghica langa parcul
Plumbuita, ap. 3 camere dec, 2bal-

coane, imbunatatiri, G, F, P, UM, TH,
mobilat complet, utilat, contract legal.

330 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

141. Obor, Colentina Teiul Doamnei
stradal vav Sectia 7 dec., 70 mp, mobi-

lat, utilat, 8 minute metrou, aproape
Parc Tei, Kaufland, Veranda, etaj 1/8,
cf. 1 dec, 70 mp, 2 bai, bloc reabilitat

termic, intrare/ vedere stradala, mobilat,
utilat, imb, g, f, p, termopan, um, ac,

liber, av 1+1 350 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

74. Dorobanti, Amman, prima
inchiriere, contract Anaf dec., 98 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/3, dec., centrala

termica proprie, 98 mp, mobilat si utilat
complet, modern, 2 aer conditionat, tv,

cablu, internet, aspirator, cuptor
microunde, terasa, contract Anaf inclus,

liber 650 {; (0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

75. Dorobanti, Stefan cel Mare dec.,
mobilat, utilat, Dorobanti- Complex

Perla, aproape Floreasca, Calea Victo-
riei, bloc stradal, vedere spate (rasarit),
6/8, dec., mobilat, utilat, Ac, izolat, civi-

lizat. 650 {; (0745.067.409 
ene.amalia2009@yahoo.com 

76. Dristor semidec., 68 mp, mobilat
partial, utilat, Ambrozie, parter din 4 et,
3 min parc IOR, 5 min metrou Grigores-

cu, f aproape de ParkLake, piata Rm
Sarat, zona foarte civilizata 320 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966 

office_treibrazi@yahoo.com 

77. Dristor, InCity Residence dec., 107
mp, mobilat, utilat, et. 12/15, bucatarie

open space, mobilat complet, ac,
jacuzzi, 2 gr. sanitare, loc de parcare la
subsol optional, se plateste separat, ter-
men minim un an, avans 1+2 garantie.

Broker exclusiv. 650 {;
(0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com 

78. Dristor, Park Lake, IOR semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, vav Mall Park
Lake si parc IOR, renovat complet,

mobilat si utilat modern, geam la baie,
liber, termen lung. 580 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

79. Drumul Taberei dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, Ansamblul Primavara et

4,confort 1 sporit,mobilat modern, elec-
trocasnice, centrala termica, renovat,
bloc 2009, liber, spatii depozitare, 2 lif-

turi, 2 locuri de parcare subterane,
acces usor. 380 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

80. Drumul Taberei semidec., mobilat,
utilat partial, Valea Ialomitei Aleea Cam-

pul cu Flori Tip Top, apartament 2
camere semidec., et.1/9,curat,mobilat
modest si utilat ,fara masina de spalat,

pentru familie 60 mp,cuplu, 1+1
garantie, 50% comision 200 {;

(0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

81. Drumul Taberei 1 Mai semidec., 80
mp, mobilat, utilat, 2/10, 2 gr. Sanitare,
liber, acces imediat stb, hipermarket,

parcuri, scoli, gradinite. 400 {;
(0769.470.920 

82. Drumul Taberei 34 dec., mobilat,
utilat, Scoala 197, et. 5/10, dec., mobilat
modern, utilat complet, renovat, contor-
izat, gresie, faianta, parchet, termopan,

loc parcare adp, liber, zona linistita,
pretabil familie, avans 1luna+1luna 350

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

83. Drumul Taberei, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, Mall Plaza, parter, cf

sporit, dec., mobila moderna, noua,bal-
con, amenajari complete, plita, cuptor

electric, tv, masina automata, reamena-
jat complet, liber, apropiere Lujerului,

Militari, Crangasi. 400 {;
(0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

84. Drumul Taberei, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Valea Ialomitei, stradal,

4/10, confort 1, mobilat si utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, balcon, 300 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

85. Drumul Taberei, Afi, Orizont, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj

7/9, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 2 balcoane renovat recent

contorizat, mobilat, utilat, avans 1+1.
450 {; (0786.325.401 

86. Drumul Taberei, bloc izolat termic,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, parcul

Drumul Taberei, pozitie buna, zona linis-
tita, bloc anvelopat termic, apropiere

mijloace de transport in comun 300 {;
(0758.098.905/ 0758.098.917 
elena.draghia@galaxyimob.ro 

87. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara stradal dec., 72 mp, mobilat,
utilat, etaj 7/10, dec., ap. 3 cam dec.,

situat pe bd. Timisoara intre Frigocom si
Romancierilor, in apropiere Plaza.

Mobiliat si utilat Acces rapid la STB, 1
luna garantie + 1 luna Proprietar. 380

{; (0770.887.461 
necunoscut_07@yahoo.com 

88. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
nemobilat, utilat partial, Apartament

nemobilat 3 camere conf 1, Et 2 din 10,
zona Favorit (Str Sibiu), proaspat reno-
vat. Instalatia sanitara noua, geamurile
termopan noi, parchetul nou, calorifere,
corpurile de iluminat si usile noi. 300 {;

(722200209 
sandrin@gmail.com 

89. Drumul Taberei, Hanul Drumetului
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
apartament trei camere, dec., etaj. 1/8,

mobilat si utilat complet, contorizat,
frigider, masina de spalat, led, plita,
cuptor, loc parcare, renovat recent,

liber. 2.000 L; (0724.791.382 
spiridon.florin@yahoo.com 

90. Drumul Taberei, Letea Gheorghe,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, la 5 m tram-

vai 41, propunem spre inchiriat 3
camere, et. 7/8, masina spalat, aragaz,
frigider termopan, gresie, faianta, par-
chet. Liber 300 {; (0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

91. Drumul Taberei, Orizont, Afi
Palace Cotroceni, semidec., 65 mp,

mobilat, utilat, proprietar ofer spre inch.
ap. 3 cam complet mobilat si utilat mod-

ern, ac, loc de parcare, zona verde,
locatie excelenta, bloc complet reabilitat

in zona Drumul Taberei, Orizont, Mall
AFI 2.100 L; (0722.355.737 

paul.nitu@yahoo.com 

92. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Ofer spre
inchiriere apartament cu 3 camere,

mobilat modern, utilat complet (frigider,
aragaz, masina de spalat), renovat

recent, situat la 2 min de Parc
Moghioros. 1.200 L; (0751.427.385 

93. Drumul Taberei, Parc Moghioros
cu loc de parcare dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Ofer spre inchiriere apartament
cu 3 camere mobilat modern, utilat
complet (frgider, aragaz, masina de
spalat), cu centrala termic, renovat

recent, cu loc de parcare, situat la 2 min
de Parc Moghioros 370 {;

(0751.427.385 

94. Drumul Taberei, Sibiu, bloc tip H,
dec, 3 camere dec., 90 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, Va propunem spre
inchirierei, apartament unic.Apartament

special cu 3 camere, dec., confort 1
sporit, cu o suprafata totala de 90 mp,
situat la etajul 1/4 al unui bloc exclu-
sivist tip H. 370 {; (0742.400.300 

95. Drumul Taberei, strada Bozieni,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament cu 3 camere dec. complet
utilat si mobilat, Drumul Taberei 400 {;

(0743.125.112 
florinalexandru.av@gmail.com 

96. Drumul Taberei, Timisoara, Afi,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, 3

camere 65 mp, bd. Vasile Milea, vis avis
Afi, 10 min. de statia de metrou

Politehnica, curat, mobilat si utilat cu
aragaz, frigider, masina de spalat, 1 gr.
sanitar, bloc reabilitat, Vec.: Militari 330

{; (0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro 

97. Drumul Taberei,Piata Valea
Ialomitei,et 1/4,cf1,ct semidec., 65 mp,

mobilat, utilat, Aleea Arinis,1/4,cf1,sd,65
mp,balcon inchis termopan,complet

mobilat si utilat,amenajat
gresie,faianta,parchet,termopane,usa
metalica,centrala termica proprie,aer
conditionat,TVx 2,loc parcare.Agentie

350 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

98. Floreasca, inchiriez apartament 3
camere semidec., 72 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere in zona

zona Floreasca, bulevardul Barbu
Vacarescu langa terenurile de tenis a lui
Dinu Pescariu. Apartamentul este com-

plet mobilat 550 {; (0723.656.275 
office@servautopro.ro 

99. Gara de Nord, 3 camere 2.000 Lei
semidec., 60 mp,  405 {;

(0754.677.284 
ciprianh@gmail.com 

100. Giulesti, Crangasi, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere reno-
vat recent, cochet, mobilat/utilat, bal-

con, aer conditionat, in Parcul Giulesti.
Garantie 500 euro. 350 {;

(0721.202.944 

101. Gorjului metrou, parcare, mobilat,
liber semidec., 62 mp, mobilat, utilat,

415 {; (0747.902.407 
cristian.ciorik@catoma.ro 

102. Grozavesti, totul nou, Novum
Grozavesti dec., mobilat, utilat, Groza-

vesti, Metrou Grozavesti, Carrefour
Orhideea -900 m, AFI Cotroceni - 1.2
km Prima inchiriere, Totul nou, de la

mobilier la finisaje si accesorii. Sunt 2
dormitoare, living, 2 gr.san, 2 balcoane.

700 {; (0724.608.384 
oxana.lotca@topis.ro 

103. Herastrau dec., 120 mp, mobilat,
utilat, Satul Francez, 3 camere, utilat si
mobilat lux, 2 bai, 2 terase, bucatarie

open space, centrala proprie de aparta-
ment, paza 24/24, loc parcare la subter-

an, 1.200 {; (0723.342.464 

104. Herastrau, dec., 130 mp, mobi-
lat, utilat, Ap 3 camere, dec.e, Cartier
Francez, 1.000 {; (0722.599.854 

dalbita@dion94.ro 

105. Iancului dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartamentul este modern, complet

mobilat, dispune de aer conditionat,
frigider, cuptor, cuptor cu microunde,

plita cu inductie, masina de spalat vase,
masina de spalat rufe, tv-uri. 550 {;

(0785.705.113 
d3isy_04@yahoo.com 

106. Iancului dec., 72 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament Str. Ritmului,
etaj 1/10, 3 camere, parchet, gresie,

faianta, 2 balcoane mari, renovat, 2 bai,
1.900 L; (0723.188.798/

0752.676.727 

107. Iancului semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, vedere gura de metrou,

adresa pe Mihai Bravu, cf. I, etaj 1, 2
grupuri sanitare, bloc 88, mobilat si uti-
lat complet, foarte curat, stradal, spatios
350 {; (0727.884.946/ 0745.087.966 

office_treibrazi@yahoo.com 

108. Iancului metrou dec., 78 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 3 camere cf. 1,
dec.e etaj 1/10, bloc 1985, la intrarea in
metrou Iancului, cu imbunatatiri g, f, p, t,

um, ac, mobilat si utilat. 350 {;
(0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

109. Iancului, 67 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez apartament 3
camere, 450 {; (0742.141.621 

ancadanea@yahoo.com 

110. Inchiriere 3 camere Colentina
dec., 70 mp, mobilat, utilat,  420 {;

(0733.655.655 
doinita@elegantimob.ro 

111. Ion Mihalache, Banu Manta, imobil
nou, dec., 90 mp, mobilat, utilat, ap. 3
camere situat pe o strada linistita in

zona p-ta 1 Mai, bd. Ion Mihalache, pri-
maria sector 1, imobil nou 2003, pre-

vazut cu lift, zona de vile, living 27 mp,
terasa pe toata lungimea apartamentu-

lui 550 {; (0732.009.333 

112. Lighthouse Residence 3 camere
mobilat modern, loc de parcare subter-
an si boxa semidec., 88 mp, mobilat,

utilat,  1.100 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

113. Magazin Bucur Obor dec., mobi-
lat, utilat, particular, inchiriez aparta-
ment liber, linistit, acces superfacil

metrou, tramvai, troleu, piata. Mobilat,
frigider, aragaz, masina de spalat,
repartitoare, apometre, termopan,

reabilitat termic. 350 {;
(0746.232.374/ 0724.236.266 

114. Matei Basarab, Piata Alba Iulia,
Unirii dec., 75 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, ap. 3 camere, et. 2/3, lux, utilat,
mobilat, balcon, centrala, masina

spalat, apometre, central, renovat 2017,
liber, fara animale; 550 {;

(0725.535.554 
chirila.alexandra@yahoo.com 

115. Metrou Mihai Bravu, bloc nou
2020 prima inchiriere dec., 80 mp,

mobilat, utilat, Timpuri Noi, Unirii Splai,
bloc nou apartament cu 3 camere dec..

Mobilier nou, 2 grupuri sanitare, 3
aparate de ac, loc de parcare in curtea
blocului inclus. Avem si ap. cu 2 cam. si

garsoniere. 580 {; (0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com 

116. Metrou N. Grigorescu semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, 3 Camere Bd.

Camil Ressu metrou N. Grigorescu bloc
reabilitat contorizat, usa metalica, aer
conditionat, tv internet, masina spalat
rufe, aragaz, frigider, 58 mp, intrare

stradal vedere in spate et. 5/8, lift, 380
{; (0769.437.567 

117. Mihai Bravu -Pache Protopopescu
semidec., 64 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 3 camere de inchiriatzona : Mihai
Bravu - metrou Iancului / Pache Pro-

topoescu30 de secunde de la
MetrouAleea Lunguletu nr.6sector 23

camereetaj 3 din 10, 449 {;
(0742.769.462 

118. Militari dec., mobilat, utilat, partic-
ular inchiriez apartament 3 camere,

modificat, utilat ultra modern unui cuplu.
300 {; (0723.167.285 

119. Militari residence dec., 65 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat complet,
apartament in bloc cu finalizare 2019,
contorizare separata de gaz,complex

Militari Residence fara taxe de
mentenanta, la 3 minute de statie Ratb

si 10 minute de metrou. 57.000 {;
(0722.166.933 

188. Trei camere in vila, parter 130 mp,
Splaiul Unirii semidec., 130 mp, mobilat

partial, utilat partial,  525 {;
(0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

189. Ultracentral: Splaiul Unirii/Cam-
era Comert dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Unirii: Propietar, inchiriez ap 3 camere
ultracentral: Splaiul Uniri/Camera com-
ert etaj 1, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, termopane, 2 grupuri sanitare,
mobilat si utilat modern, hol mare 525

{; (0741.381.808 
gburcus@hotmail.com 

190. Unirii chiar la Tribunal, 5 minute
metru, dec., 85 mp, mobilat, utilat,

stradal, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,
etajul 3 din 8, complet mobilat si utilat,

aer conditionat, gresie, faianta, perchet,
termopane, liber, termen lung, contract

500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

191. Unirii, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Bd. Unirii nr 7 (la Fantani), ap. et 3/8,
mobilat, utilat pt locuit, contract Anaf,

sunt proprietar. 850 {; (0723.712.900 
adrianaa2012@yahoo.com 

192. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
stradal, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,
etajul 3 din 8, complet mobilat si utilat,

aer conditionat, gresie, faianta, perchet,
termopane, liber, termen lung, contract

500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

193. Unirii, b-dul Natiunile Unite dec.,
85 mp, mobilat, utilat, Splaiul Indepen-

dentei 4/8, ultracentral, 8 minute de
metrou Unirii/ Izvor, bloc 1996, spatios,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi interioare noi, aer condito-
nat, 2 wc, geam la baie, liber, curat,

contr. ANAF, 1+1 500 {;
(0787.882.999 

194. Unirii, bulevard, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, Unirii Fantani nr 7, ap.

etaj 3, mobilat si utilat pt locuit contract
Anaf, vedere mixta, sunt proprietar.

850 {; (0724.957.789 
adrianaa2012@yahoo.com 

195. Unirii, Cantemir semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, 3 camere semidec.e, et.

10, belvedere, linistit, foarte curat si
luminos, 5 minute metrou Unirii si Tim-
puri Noi, mobilat si utilat la nivel premi-

um, living foarte mare, liber imediat
450 {; (0720.451.235 

196. Unirii, Fantani dec., 83 mp, mobi-
lat, utilat, 1991, 5/8, dec., 83 mp, 2 gr.

sanitare, g, f, p, t, um, ac, mobilat si uti-
lat, liber, Bulevardul Unirii Fantani.

www.realkom.ro/
ww.apartamenteunirii.ro 650 {;

(0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro 

197. Unirii, Fantani dec., 80 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 3 camere complet

renovat, aer conditionat in toate
camerele si in bucatarie 4 buc), terase
la fiecare camera - gata renovat totul

nou .Se inchiriaza nemobilat. Sunt pro-
prietarul. 1.000 {; (0722.330.228/

0722.525.092 
ara@ffdc.ro 

198. Unirii, fantani dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Bd Unirii etaj 3 ap. mobilat uti-

lat pt locuit, vedere mixta situat intre
Palatul Parlamentului si fantana mare

pe bd cu fantani, ctr ANAF, sunt propri-
etar. 850 {; (0726.884.187 
adrianaa1975@yahoo.com 

199. Unirii, fantani, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Bd. Unirii, etaj 3, ap. mobilat,
utilat pt. locuit, vedere mixta, situat intre
Palatul Parlamentului si fantana mare

pe bd cu fantani, ctr. ANAF, sunt propri-
etar 850 {; (0726.884.187 
adrianaa1975@yahoo.com 

200. Unirii, intrare bulevard, fantani, 8
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, bd-ul

Unirii (intre Piata Unirii si Piata Constitu-
tiei) stradal bulevard, etaj 3/6, lux, 2 dor-

mitoare cu pat, elegant vedere fata si
spate, 1.000 euro garantie, doar termen

lung, disponibil. 800 {;
(0744.351.381 

201. Unirii, Mircea Voda, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 5 min metrou, living,

bucatarie open space, 2 dormitoare,
primii chiriasi, mobilat si utilat modern,

aragaz, frigider, masina de spalat, AC, 2
dressinguri, loc parcare, proprietar

serios, 450 {; (0732.413.403 

202. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., 87
mp, nemobilat, neutilat, apartamentul

de 3 camere este situat la etajul 2/7 pe
bulevardul Unirii, cu vedere stradala.

Este nemobilat, dec., are 2 grupuri san-
itare, bucataria mobilata. Liber de la 1

august 450 {; (0769.088.452 
florin.racu@gmail.com 

203. Unirii, Piata Unirii dec., 84 mp,
mobilat, utilat, 1991, 3/8, dec., 84 mp,
g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat com-
plet, vedere mixta, acces stradal, Bule-

vardul Corneliu Coposu.
www.realkom.ro/ www.apartamenteu-

nirii.ro 600 {; (0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro 

204. Unirii, Tribunal, dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat, K imobiliare, va
propune pentru inchiriere un aparta-
ment renovat recent, cu centrala pro-
prie, AC in 2 camere, situat in spatele

Magazinului Unirea. Bloc 1994, 85 mp.,
2 bai, ideal birouri sau locuinta 670 {;

(0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro 

205. Unirii, Universitate, Alba Iulia,
Romana dec., 150 mp, mobilat, utilat,
Kogalniceanu. Inchiriez apartament cu
3 camere, modern, renovat lux in 2020

cu 40.000 euro, utilat lux in suprafata de
100 mp. Doar 5 minute pana la metrou
Unirii. Mai multe detalii la telefon 0737

960 098 - Eugen 700 {;
(0737.960.098/ 0737.960.013 

cevalentin84@gmail.com 

206. Universitate dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Bulevard Regina Elisabeta

vis-a-vis de Primaria Capitalei, 3
camere semidec, (2 cam+ hol

locuibil)bucatarie,baie cu cabina
dus,liber de persoane,termen lung, 450

{; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

207. Universitate, Balcesu dec., 52
mp, mobilat, utilat, Confort lux, etajul 3

din 6, an constructie 1928, consolidat in
1977 si 2008, gresie, faianta, parchet,
termopan. Apartamentul este compus

dintr-un living si doua dormitoare,
bucatarie utilata complet. 550 {;

(0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

208. Universitate, IC Bratianu stradal
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 semidec., mobilat etaj
3/8, frigider, aragaz, masina de spalat,

aer conditionat, gresie, faianta, parchet,
termopan, 330 {; (0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

209. Universitate, Piata Rosetti semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 5/8, 1935,
58 mp, semidec., g, f, p, um, mobilat si

utilat, Bulevardul Carol I, liber.
www.realkom.ro 480 {;

(0740.620.112 
alina@realkom.ro 

142. Obor, Colentina vav Parc Pumbui-
ta dec., 73 mp, mobilat, utilat, Dna

Ghica langa Bcr, vav Parcul Plumbuita,
metroul Obor la 12 min. Pipera 7min.

Bloc reabilitat termic et.1/10 dec, 3 bal-
coane, mobilat modern, utilat complet,

accesibil imediat, contract Anaf, 380 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

143. Obor, Stefan cel Mare, semidec.,
54 mp, nemobilat, utilat partial, 2
camere nemobilate, chicineta,

baieparter bloc, nu este la strada, linis-
tit, langa metrouusa metalica, parchet,
termopane cu jaluzele, aer conditionat,
izolat termic, contori apa, gaze. 300 {;

(0726.110.413 
gheorgheprofan@gmail.com 

144. Oportunitate Otopeni semidec.,
103 mp,  500 {; (0730.074.909 

dana.gate@freedomgroup.ro 

145. Oportunitate zona Parc Tinere-
tului dec., 80 mp,  500 {;

(0730.074.909 
dana.gate@freedomgroup.ro 

146. Otopeni dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 3 camere, dec., in

suprafata utila de 70 mp, situat la etajul
3/4 intr-un bloc construit in anul 1986.
Apartamentul este compus din living, 2
dormitoare, bucatarie, dressing, baie.

400 {; (0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

147. Pantelimon, Cislau semidec., 70
mp, mobilat, utilat, 5/8, intr-un bloc con-
struit in anul 2010, confort 1, finisaje /
mobilier de calitate superioara, nu se
accepta animale de companie sau
fumatori. 470 {; (0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

148. Parc Floreasca apartament 3
camere semidec., 64.00 mp, mobilat,

utilat,  550 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

149. Parcul Carol, Tineretului, dec., 75
mp, mobilat, utilat, apartament de

inchiriat zona langa Parcul Carol si Par-
cul Tineretului cu acces usor spre statia
de metrou Eroii Revolutiei. Apartametul

este finisat, centrala proprie. 500 {;
(0744.212.102 

office@primuss.ro 

150. Park Lake, Camil Ressu semidec.,
75 mp, nemobilat, utilat, 3 camere reno-

vat total suprafata 75 mp, etaj 8/10,
sdec, doua balcoane, nemobilat,

bucataria mobilata, utilata, cuptor, plita,
frigider, toate noi, loc de parcare ADP,

scara curata, zona civilizata, avans 1+1
neg. 400 {; (0758.085.005 

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

151. Piata Iancului, metrou,  79 mp,
mobilat, utilat, Piata Iancului, aparta-

ment 3 camere, etaj 7, 79 mp, usa met-
alica, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, mobilat, utilat, 2 gr. san-

itare, 2 balcoane, 400 {;
(0727.280.816 

gabybudu@gmail.com 

152. Piata Muncii, dec., 83 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere etaj 8/9,
bloc pe colt, metro Muncii. Mobilat, uti-

lat, dec., 2 gr.sanitare; 500 {;
(0723.200.959 

deliahangan@yahoo.com 

153. Piata Muncii, Decebal, stradal,
dec., 98 mp, nemobilat, utilat, Piata

Muncii, Decebal, stradal, 3 camere cf.
1, dec., nemobilat, etaj 3/8, gresie,

faianta, parchet, termopane, 2 grupuri
sanitare, 3 balcoane, pretabil

firma/locuit, cu contract. 450 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

154. Piata Romana  110 mp, mobilat,
utilat, Ap. 3 cam. situat la 1 min. de
metrou Piata Romana, la etajul 5/7,

supraf 110 mp, mobilat si utilat complet,
2 bai, 2 balcoane, 2 TV, 3 AC, multiple
spatii depozitare, contract anaf, liber.

500 {; (0764.721.017 
evo.imobiliar@gmail.com 

155. Piata Romana  80 mp, nemo-
bilat, utilat, Apartament recent

renovat, nemobilat, et 3/5,
bucatarie complet utilata,

incalzire centrala moderna, par-
chet masiv, g, f in baie si

bucatarie, 2 unitati ac, 575
euro/ luna. 575 {;
(0730.006.874 

156. Piata Romana - Ultracentral dec.,
88 mp, mobilat, utilat, Bld. Gheorghe

Magheru, nr 24, imobil construit 1979,
la etajul 6, dec., renovat, mobilat-utilat,

comision 0% chirias. 700 {;
(0726.077.077 

office@zoomcity.ro 

157. Piata Romana, Ase, Coloane,
metrou semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Ultracentral, inchiriez apartament 3
camere mobilat si utilat modern com-

plet, 1 min distanta de metrou Romana,
2 dormitoare, vedere panoramica, 2 gr
sanitare, balcon, costuri intretinere mici,

ocazie 550 {; (0787.859.952 

158. Piata Romana, coloane, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, La coloane,

langa metrou Piata Romana, aparta-
ment 3 camere, etaj 2/8, mobilat si utilat
complet, aer cond, internet, liber. 400

{; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

159. Piata Victoriei, dec., 82 mp, mobi-
lat, utilat, Ion Mihalache, bloc 1984

reabilitat termic, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,

loc parcare, adiacent Kiseleff, Banu
Manta, Titulescu 550 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

160. Piata Victoriei, Aviatorilor semi-
dec., 103 mp, nemobilat, neutilat, Str.
Emanoil Porumbaru, cladire cu desti-
natie de birouri, etajul 1 cu vedere la

strada, 96 mp utili si un balcon de 7 mp,
loc parcare inclus. Comision 0% chirias.

1.175 {; (0726.077.077 

161. Piata Victoriei, Banu Manta, imobil
nou, dec., 80 mp, mobilat, utilat, apart.
3 camere situat pe o strada linistita in
zona p-ta 1 Mai, bd. Ion Mihalache,

imobil nou 2003 prevazut cu lift, foarte
spatios, dec., zona de vile, living 27 mp,

bucatarie inchisa 540 {;
(0732.009.333 

162. Pipera, City Light Pipera dec., 80
mp, mobilat, utilat, etajul 7/8 intr-un bloc

construit in anul 2012, dec., cu o
suprafata de 80 mp, confort 1,centrala
termica proprie, tamplarie geam ter-

mopan, usa metalica, electrocasnice,
mobilat complet. 600 {;

(0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

163. Pipera, Iancu Nicolae dec., 112
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
apartament cu 3 camere situat in com-
plexul Amfiteatru, et. 2/3, dec., finisaje

premium, 112 mp utili + terasa 25 mp, 2
bai, 1 loc de parcare in subteran. Clima-

tizarea se realizeaza prin sistem cu
ventiloconvectoare.Facilitati complex:

piscina, lounge, sala fitness, paza 24/7,
CCTV.Beneficiaza de acces direct din

str. Erou Iancu Nicolae, la 1 min de
Jolie Ville si ZOO. 1.000 {;

(0726.152.150 
vladcruceru@gmail.com 
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210. Victoriei, in fata Guvernului,
dec., nemobilat, 7/11, cf. 1, bloc 1998
cu intrare stradala, 2 bai, 2 balcoane,

liber, renovat, anvelopat 2019, ter-
mopan, aer conditionat = 4 buc., 2 lifturi,
paza, ideal firma, acord ANAF, 600 {;

(0723.378.858 

211. Vitan Mall, Alba Iulia, Unirii Bure-
bista Dristor m dec., 120 mp, mobilat

partial, utilat partial, In vila noua, intrare
separata, singur etaj, separatie utilitati,

centrala termica individuala, 5 min
metrou, renovat 2020, 2 bai, balcon, 1/2
700 {; (0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

212. Vitan, Kaufland, dec., 69 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, 2
grupuri sanitare, constructie 1985, bloc

reabilitat, situat in apropiere de Kau-
fland, la 10-15 min de mers pe jos de
metrou Dristor, in vecinatate scoala,

gradinita, mall si parc. 450 {;
(0730.569.009 

Costica_m@yahoo.com 

213. Vitan, Vitan Mall, Nerva Traian,
Timpuri Noi dec., mobilat, utilat, Str.

Anastasie Panu. Un apartament pre-
gatit sa devina locuinta ta. In bloc

reabilitat, et. 6/8, dec., centrala termica,
aer conditionat, 2 bai. Loc de parcare

inclus. 0% comision 500 {;
(0737.989.041 

ramona.ursu@kw.ro 

214. Vitan, zona Olimpia, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Apartament cu 3

camere, dotat cu gresie, faianta, par-
chet, 2 balcoane, proaspat zugravit.

400 {; (0765.131.970 
bibiii_a@yahoo.com 

215. Voluntari Matei Milo dec., 70 mp,
nemobilat, neutilat,  85.500 {;

(0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

Apartamente 
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17. Colentina, Dna Ghica, 1,5 km de
Obor, semistradal S.U. 180 mp, curte
150 mp, 6 cam., nemobilata, neutilata,

vila noua, finisaje de lux, conditii
deosebite, incalzire prin pardoseala,

rulouri, 4 balcoane, curte libera 80mp,
pretabil ptr mai multe activitati, finisaje
finale in functie de domeniul de activi-
tate, merita vazuta, include ctr Anaf,

oferta reala, agentie, seriozitate! 2.499
{; (0764.841.843 

18. Colentina, Spitalul Fundeni,  gar-
soniera complet utilata, bloc nou, 220-

280 euro; (0720.426.790 

19. Cornetu, jud. Ilfov, S.U. 219 mp,
curte 400 mp, 4 cam., mobilata partial,

utilata, Inchirez vila tip duplex(4
camere+living) 2019, 7km de Bucuresti,

mobiliata, utilata, racordata la utilitati
(gaze, curent, canalizare). Zona sepa-
rata cu birou hol si baie care poate fi

folosita ca sediu firma. 500 {;
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

capitalei, Primaverii. Resedinta constru-
ita in perioada interbelica beneficiaza
de teren de 1.258 mp, 10 camere+
dependinte, 7 grupuri sanitare. Pret

chirie 19.000 euro 19.000 {;
(0722.200.926 

office@romconsulting.ro 

45. Romana S.U. 120 mp, curte 30
mp, 6 cam., nemobilata, utilata partial,

Inchiriere casa 6 camere, 2 bai,
bucatarie, centrala proprie, curte pro-

prie, subsol+parter+etaj, foarte ingrijita,
intr-o zona foarte linistita. Pretabil

birouri, atelier. Agentia Estate Advisers,
750 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

46. Sector 1 S.U. 160 mp, curte 300
mp, 6 cam., mobilata, utilata, proprietar
inchiriez vila etaj 1, 2 si 3, pretabila, de
birouri, pensiune, cazare studenti, cabi-
nete de avocatura, minim 1 an de zile
inchiriez 2 camere pe etaj de cazare,
negociabil. 1.200 {; (0771.114.598 

silvia_paraschiva@yahoo.com 

47. Sector 1, S.U. 200 mp, curte 100
mp, 6 cam., mobilata, utilata, inchiriez
vila 3 etaje, pretabila birouri, de locuit,

pensiune, pret 1.200 euro pe luna.
Acces usor la tramvai autobuz, metrou,

gara si aeroport. La toate iesirile din
oras, pentru vizionari oricand. 1.200 {;

(0771.114.598 
silvia_paraschiva@yahoo.com 

48. Sector 1, S.U. 200 mp, curte 200
mp, 6 cam., mobilata, utilata, inchiriez
vila p+1+2+3 intersectie Bd-ul Con-

structorilor pretabila la orice activitate,
birouri, de locuit. An constructie 2015.
Pret 1200 euro usor negociabil. 1.200

{; (0771.114.598 

49. Sector 1, str Plaviei nr. 11A S.U.
160 mp, curte 300 mp, 6 cam., mobila-

ta, utilata, Inchiriez vila 6 camere
pretabila birouri, de locuit, pensiune,
pret 1300 euro pe luna. Acces usorla

tramvai autobuz, metrou, gara aeroport.
La toate iesirile din oras. 1.200 {;

(0771.114.598 

50. Sector 1, str Plaviei nr. 11A, S.U.
200 mp, curte 100 mp, 6 cam., mobila-

ta, utilata, inchiriez vila 6 camere
pretabila birouri, de locuit, pensiune,
pret 1300 euro pe luna. Acces usorla

tramvai autobuz, metrou, gara aeroport.
La toate iesirile din oras. 1.200 {;

(0771.114.598 

51. Sector 5, Salaj, Rahova S.U. 40
mp, curte 500 mp, 4 cam., mobilata par-

tial, utilata partial, Inchiriez camere si
bucatarie la curte mobilata 500 ron 500

L; (0769.509.789 

52. Stefan cel Mare, S.U. 120 mp,
curte 40 mp, 6 cam., nemobilata, utilata
partial, inchiriere casa 6 camere, 2 bai,
bucatarie, centrala proprie, curte pro-

prie, subsol+ parter+ etaj, foarte ingriji-
ta, intr-o zona foarte linistita. Pretabil

birouri, atelier. Agentia Estate Advisers,
750 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

53. Stefan cel Mare, Lizeanu, S.U. 120
mp, curte 50 mp, 3 cam., mobilata, uti-
lata, strada Soltuzului, vila individuala,
singur curte, S+P+E+E2, 4 camere, 3

bai, complet mobilata si utilata, modern,
alarma, siste, video, libera, termen lung,

720 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

1. 1 Mai, Domenii, P+1, cu 3 camere
S.U. 60 mp, curte 100 mp, 3 cam.,
nemobilata, utilata, 1 Mai, Domenii,

P+1, cu 3 camere, baie pentru locuinta-
firma, gradina, parcare, termopan, par-
chet, centrala, aer conditionat, nemobi-

lata, libera, 590 {; (0731.877.269 

2. 1 Mai, stradal, S.U. 85 mp, 3 cam.,
reper usor, et. 1, ct. , piata, termopan,

pt. locuit- 499 euro, pt. firma 599
euro+taxe; (0723.603.698 

3. 1 Mai/ Domenii, S.U. 85 mp, ap.
parter/1, 3 cam., ideal firma, parchet,

reper usor, taxe+ 399 {;
(0723.603.698 

4. Aviatiei, Musetesti, S.U. 140 mp,
curte 120 mp, 5 cam., vila noua, 2020,
p+1, 3 bai, libera, balcon 10 m, singur

curte, plus gradina 130 mp, loc parcare
3 autoturisme, utilitati noi, termen lung,

1.000 {; (0723.378.858 

5. Baile Tusnad, autoizolare in mijlocul
naturii, S.U. 130 mp, curte 5000 mp, 4

cam., mobilata, utilata, Apartament,
independent, langa padure, izolate, intr-
un complex rezidential privat cu doar 5
apartamente, in natura, spre raul Olt
(hectare intregi de padure accesibile

doar din complex). Distantarea sociala
asigurata, curtea uriasa a complexului
la dispozitia celor 5 apartamente, 5000
mp de curte pentru 5 familii, 1000 mp
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
tate 850 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

19. Lujerului, Militari, Plaza Romania
dec., 100 mp, mobilat, utilat, propri-

etaer, inchiriez ap 4 camere langa plaza
bucuresti mall, aproape metrou. Spa-

tios, 2 bai, mobilat, utilat, 3/10, ac, cada
cu jacuzzi, frigider, masina spalat etc;

575 {; (0766.610.633 
fvdobrin@gmail.com 

20. Magheru, Ateneul Roman, Ben-
jamin Franklin 16, dec., 130 mp, nemo-

bilat, utilat, apartament deosebit 5
camere, locatie excelenta, imobil fara
risc seismic, etaj 1/2, inaltime camere

3,5 m pretabil birouri, salon, showroom,
locuinta, 2 bai, centrala proprie, 1.600
{; (0751.053.625/ 0751.053.622 

sigmaserviceimob@yahoo.com 

21. Militari Ten Blocks langa statia
Master SA  100 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar, inchiriez ap. 4 cam in bloc et
2/4. Chirie 2000 lei, 1luna curenta la

inceput de luna + 1 luna avans. 2.000
L; (0726.816.410 

sgardeafm@gmail.com 

22. Militari, Iuliu Maniu, Apusului, pro-
prietar, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
proprietar 4 camere et. 1/4, bloc curat
reabilitat termic, g, f, termopan, 2 gr.
sanitare, repartitoare mobilat, utilat,

autobuz, scoala, piata, metrou, 10 min.
liber, acte adm. financiara 1+1 garantie,

350 {; (0721.285.839 

23. Mogosoaia dec., 145 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament anti Covid
de 145 mp la parter in vila Mogosoaia,
cu gradina privata de 120 mp (cu foisor
si gratar inox gaze), 4 camera (3 dormi-
toare), 3 bai, 2 terase si garaj la subsol.
Complet mobilat si utilat. Tel de contact.

750 {; (0731.081.791 
mikesaidac@yahoo.com 

24. Mosilor intersectie cu Ferdinand,
str. Lunei semidec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, Inchiriez apartament 4 camere,
zona Calea Mosilor intersectie cu Bld.

Ferdinand, str. Lunei, semidec.,
suprafata aprox 90 mp, etaj 2/2 (fara lift)

600 {; (0764.529.841 

25. Mosilor, Eminescu, bd. Dacia, cen-
tral semidec., 78 mp, nemobilat, neuti-
lat, Pozitie de exceptie,et.1/3,in vila,

cf.1, semidec, 78mp, 2 bai, centrala ter-
mica, un ap. pe etaj, vedere mixta,

nemobilat, neutilat, zugravit, calorifere
noi, g+f+p+t, aer conditionat, 2 boxe la

subsol, liber,contract la Anaf, avans
1+1. 600 {; (0770.956.572 

26. Pantelimon, Delfinului, Mega
Mall, semidec., 87 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat lux, foarte curat, parter
din 8, la o statie de mall, aer condition-
at, gresie, faianta, parchet, ideal pt fam-

ilie, termen lung, 1+1 430 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

27. Piata Romana, dec., 120 mp,
nemobilat, neutilat, situat la 150m de

gura de metrou, apartament foarte spa-
tios, cu 4 camere, doua gr. sanitare si

doua balcoane situat la etajul 3/5.
Apartamentul se inchiriaza nemobilat,

avand doar bucataria mobilata. 650 {;
(0799.984.105 

28. Piata Rosetti, Universitate dec.,
100 mp, mobilat partial, utilat, Liber, ren-

ovat, bucatarie mobilata si utilata, 2
grupuri sanitare, 2AC, et. 1, 2 min.

metrou Universitate, STB in fata blocu-
lui. Doar uz residential. 650 {;

(0756.151.468 
simona.gheorghe@casaverde.ro 

29. Politehnica apartament 4 camere
dec.e mobilate 2 bai etaj 8/10 dec., 100

mp,  400 {; (0788.888.899 
birou@popacostel.ro 

30. Polona, Eminescu semidec., 144
mp, mobilat partial, utilat, Bloc nou, an
2000, et 4, terasa, ac, loc parcare sub-
sol, centrala bloc, 105 mp utili, 144 mp
cu terasa, birouri sau locuinta. 850 {;

(0723.175.997 

31. Spatiu Birouri 80mp Panduri dec.,
82.00 mp, mobilat, utilat,  700 {;

(0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

32. Str. Emanoil Porumbaru, statuia
Aviatorilor dec., 154 mp, mobilat partial,

utilat partial, Societate comerciala
inchiriaza apartament superb, arhitec-
tura deosebita in vila monument istoric
pe str. Emanoil Porumbaru in cea mai
selecta zona de vile a Capitalei. Doar
pentru sediu firma, casa avocatura,

cabinet arhitecti etc, nu in scop reziden-
tial. 1.500 {; (0723.223.065 

transporturiautoastra@yahoo.com 

33. Titan - Prisaca Dornei - apartament
4 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Titan Prisaca Dornei apartament 4
camere cu curte de 50 mp, foisor in

curte, mobilat utilat, masina de spalat
vase, 2 gr sanitare, etc. Pret 700 Euro.
700 {; (0741.074.087/ 0786.044.402 

officetitan4park@gmail.com 

34. Unirii Alba Iulia nemobilat pentru
birou rezidenta semidec., 110 mp,

nemobilat, utilat, Apartament spatios
intr-un bloc din 1997, cu scara impre-
sionanta, bucatarie imensa, mobilata
complet, 2 balcoane cu vedere fru-
moasa spre rondul Alba Iulia, 2 bai

(cada, cabina de dus) 600 {;
(0756.880.880 

birouldeinchirieri@gmail.com 

35. Unirii, 11 Iunie semidec., 110 mp,
mobilat partial, utilat partial, Piata Unirii,

11 Iunie in vila 3 cam parter+2 cam
demiol, 2 niv intrare proprie din strada,
poate functiona ca birou si locuinta, nu

spatiu comercial. 900 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

36. Unirii, bulevard, dec., 120 mp,
nemobilat, neutilat, vedere mixta,

apropiere Casa Poporului, etaj 3, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, 2 aparate
aer conditionat, locuit/ firma, 2.600 L;

(0724.278.376 

37. Unirii, Fantani, metrou, dec., 97
mp, nemobilat, utilat partial, inchiriez ap
4 camere fabulos, dec. etaj 3, vedere
mixta, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

loc parcare propriu, parchet lemn masiv,
bucatarie semi-utilata, metrou Unirii,

pretabil firma-locuit. 600 {;
(0787.859.952 
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Imobiliare închirieri DIVERSE, 
CAMERE CU CHIRIE

50. Vitan Auchan, piata Boboci-
ca, camera mobilata curte con-
ditii bloc, acces baie bucatarie,

wi-fi, masina de spalat, zona
buna mijloace de transport foa-
tre aproape. Pt. o singura per-

soana (0762.992.990 
antonio7274@yahoo.com 

51. Voluntari, camera + bucatarie,
mobilata, utilata; (0766.288.057 

1. Aparatorii Patriei, camera cu
bucatarie in vila Aparatorii Patriei,

camera cu bucatarie in vila, soseaua
Berceni, sector 4, 8 minute de metrou,

utilitatile, toate intra in pret si faraa
garantie + 800 Lei, sunati acum, merita

800 L; (0732.918.010 
lesperance_music@yahoo.com 

2. Auchan, inchiriez camera curte,
conditii bloc, tineri casatoriti, fete, bai-
eti, tv, masina spalat, (0761.612.298/

0727.299.322 

3. Auchan, Titan, inchiriez camera la
mansarda, o persoana, 300 Lei, condi-
tii bloc, (0761.612.298/ 0727.299.322 

4. Balta Alba, Gura Ialomitei, Posta-
sului, inchiriez camera la curte, mobila-

ta, toate utilitatile, apa, gaz, centrala
termica, incluse in pret, oameni de cali-

tate, rog seriozitate; 700 L;
(0723.165.628 

5. Baneasa, inchirie in vila demisol
camera si vila etaj 2 camera;

(0770.762.740 

6. Berceni camera la curte , ajutor
menaj; (0737.762.774 

lesperance_music@yahoo.com 

7. Berceni, camera la bloc in aparta-
ment 3 camere nu cupluri, pentru o

doamna salariata, serioasa, ingrijita, 1
camera din 3 la bloc, seriozitate, ter-

men lung, metrou 7 min, mobilat, mas
spalat, tv, net, frigider, noi, toate condi-

tiile, se loc. cu proprietar 400 L;
(0766.808.797 

euroconcept.translations@yahoo.com 

8. Brancoveanu, ofer camera cu
chirie in apartament modernizat cu 500

lei la o persoana salariata, 500 L;
(0734.847.505 

9. Bucuresti si provincie, toate
zonele, garsoniere, apartamente,

camere curte/ bloc, case, vile, terenuri,
spatii, locuri de veci, schimburi, van-

zari- cumparari; (0735.343.011 

10. Calea Giulesti nr. 10, sector 1,
inchiriez camera, baie, bucatarie la

curte, zona linistita, intrare separata,
mobilata; (0766.875.967/

0722.441.751 

11. Camera Titan, Postavarului, fara
agentie, fara comision, utilata la o

doamna, fata, salariata, 500 lei. 500
L; (0785.514.458 

12. Camera de inchiriat Pantelimon,
piata Delfinului, inchiriez camera in

apartament de 4, mobilat decent, pen-
tru eleve/studente/salariate. Aparta-

mentul este situat la 7 minute distanta
de statia metrou Costin Georgian, cu

acces la mijloacele de transport RATB
14/36/46/55/335/101/104. Pretul afisat

nu include cheltuielile pentru
intretinere/energie electrica/internet

etc. 500 L; (0730.143.402 
rrushja@yahoo.com 

13. Camera numai pentru o doamna,
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
camera in ap. de 3 camere la o fata
tanara sau unei studente, cu datorii
incluse, 600 L; (0721.374.671 

35. Obor, Gara, Baicului, caut coleg
de camera, pat separat sau singur;

(0770.278.430 

36. Ozana camera mobilata, utilata, la
vila, conditii bloc. (0761.612.298/

0727.299.322 

37. Pantelimon, comuna, acum este
orasul Pantelimon, camera in vila.

Camera separata, conditii bune. Are
centrala termica, gradina, pomi fruc-

tiferi, etc. Numai persoane serioase, o
femeie sau cuplu. (0723.201.977 

38. Pentru firma muncitori Oras Pan-
telimon inchiriez la demisol, in vila
camera mare luminoasa, cu baie,

bucatarie, intrare separata la o echipa
de muncitori in conditii bune 300 {;

(0724.668.850 
urleapusa@yahoo.com 

39. Piata Ferentari, str. Talazului,
camera la curte cu toate conditiile;

(0763.858.445 

40. Piata Romana, aproape metrou,
Camera separata. cu baie, bucatarie
proprie, pentru doamna/fata serioasa,
poate fi cu copil, 500 lei chiria lunar,

fara garantie. 0799.118.470
(0799.118.468 

41. Piata Romana, Polona, Proprietar
,ofer camera cu bucatarie, camara si
frigider, curata pentru pensionar(sau
muncitor paza), curte, toate conditiile
bune, aragaz, acces baie. Intrare sep-
arata.Oferim si cerem seriozitate! 700

L; (0730.846.127 

42. Rahova, proprietar direct ofera
camera mare la 1-2 fete.Rahova,

Barca, Margeanului, camera in ap.
spatios, dec., cf. 1 sporit, et. 5/8, este
o dna. in cealalta camera, foarte curat,
imbunatatiri, balcon la bucatarie foarte
mare, utilat, pat mare in camera 700

L; (0720.147.740 

43. Rahova, Scoala Armistitiului,
doamna serioasa ofer o camera la

curte, mobilata, conditii de bloc,
incalzire centrala, acces baie,

bucatarie, aragaz, frigider, masina de
spalat, pentru o persoana (baiat, fata),

plata lunar, fara garantie;
(0735.343.011 

44. Soseaua Giurgiului, inchiriez
camera la curte mobilata, utilata, cura-

ta, spatioasa, toate conditiile: baie,
bucatarie, tv+cablu, centrala termica-

apa calda, intrare separata. Inchiriez la
o persoana nefumatoare. Transport:

tramvai 11, 4, autobuze 220, 216.
Exclus familii si rromi. Cheltuielile cu

intretinerea sunt incluse. 700 L;
(0786.489.741/ 0786.489.741 

deinchiriat@yahoo.com 

45. Tanar matur, distins, Ofer gaz-
duire fara bani pentru o tanara atraga-

toare de calitate. (0726.621.807 

46. Titan, inchiriez camera la curte, la
fete, baieti, salariati, tineri casatoriti,

masina spalat, conditii bloc,
(0761.612.298/ 0727.299.322 

47. Titan- Postavarul camera Propi-
etar fara agentie, fara comision, utilata
la o doamna, fata, salariata, 500 L;

(0785.514.458 

48. Unirii, ofer camera spre inchiriere
in apartament, Ofer camera spre

inchiriere in apartament Piata Unirii
vis-avis de mag. Unirea, lux, 600

lei/luna, tel. 600 L; (0761.589.432/
0769.406.031 

lesperance_music@yahoo.com 

49. Urziceni. Ofer 2 camere locuit
zona Urziceni, pt. termen foarte lung.

Nu percep chirie; (0721.834.768 

Diverse,
camere cu chirie

Imobiliare închirieri CASE, VILE
54. Unirii, Calea Calarasilor S.U. 70

mp, curte 110 mp, 3 cam., nemobilata,
utilata, Calea Calarasilor, casa 1950,
parter + pod inalt, SU 60 mp, S teren

110 mp, singur curte, 2 gr sanitare, ren-
ovat, instalatie electrica noua,

canalizare, centrala, gresie, faianta,
parchet, termopan. 680 {;

(0733.107.773 

55. Universitate, S.U. 70 mp, curte
50 mp, 3 cam., nemobilata, utilata, C. A.
Rosetti, casa renovata recent, nemobi-
lata, utilata complet, centrala proprie,

pozitie deosebita, ideal firma, adiacent
Gradina Icoanei, Bd. Dacia, Piata
Romana, Calea Mosilor 550 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

56. Vatra Luminoasa S.U. 400 mp, 13
cam., nemobilata, neutilata, Vila: D, P,

E, M. Fiecare nivel cu 4 cam cu
una/doua bai. A/C in fiecare cam. Unii

pereti pot fi dati jos. Se preteaza pentru
o diversitate de activitati. 2650euro/luna
neg. Comision 50% prima chirie. 2.650

{; (0740.973.855/ 0723.460.200 
fprotopopescu@gmail.com 

57. Vila superba cu 5 camere,
Soseaua Alexandriei la intrare in Bra-
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

150. Unirii, S.U. 60 mp, spatiu birouri,
Alba Iulia, cladire de birouri, construc-
tie 2009, 60 mp, 120 mp, 170 mp, 180
mp, 240 mp, parter sau etaj, finisate
modern, parcare subterana, paza/

receptie, pret 12,5 euro/mp cu utilitati
incluse, 12 {; (0724.485.211/

0754.672.478 
lcluminita7@gmail.com 

151. UNIRII, S.U. 5 mp, spatiu birouri,
Universitate, spatiu birouri, deschis,

etaj 1/5, mobilat si utilat, paza, acces
24/24 ore saptamanal, acces 3 sali de
sedinta, contract (punct de lucru), cen-
trala, reabilitat si renovat 2015. 82 {;

(0722.702.564/ 0768.046.976 
ioan.rusupfa@gmail.com 

152. Unirii, Cantemir 16 S.U. 45 mp,
spatiu birouri, Inchiriem spatiu pentru
birou pe Bulevardul Dimitrie Camtemir
nr 16, doua camere dec.e la parter cu

vedere la bulevard. 550 {;
(0722.248.933 

apartamente.mb@gmail.com 

153. Unirii, str. Apolodor, S.U. 108
mp, spatiu birouri, str. Apolodor, zona
Unirii, Ministerul de Finante 1.500 {;

(0723.547.544 
elenamanzala5@gmail.com 

154. Unirii, Tineretului, S.U. 10 mp,
spatiu birouri, Unirii Cantemir, cladire
de birouri, spatiu 10 mp cu toate utili-
tatile incluse in pret,aer conditionat,
internet, Se accepta sediul social si

punct de lucru. Pret 135Euro/luna cu
cheltuieli incluse 135 {;

(0724.694.803/ 0731.922.684 
officeavantajconsult@gmail.com 

155. Unirii, Vitan S.U. 200 mp, sp.
comercial, Proprietar ofer spre

inchiriere spatiu comercial demisol cu
terasa, acces stradal, 1-4 locuri par-

care, pretabil multiple destinatii, curent
trifazic, inchiriere termen lung, str

Calea Foisorului 122. 950 {;
(0745.041.833 

156. Unirii- Kogalniceanu, S.U. 45
mp, sp. comercial, acces rapid metrou/
stb, trafic pietonal, intrare din strada cu
vitrina, 45 mp, compartimentat 2 inca-

peri, gs, curat, liber, pretabil pentru
birouri/ activitati comerciale cu trafic

redus/ depozit, 500 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

157. Universitate metrou S.U. 400
mp, spatiu birouri, Stradal spatii

birourii, etaj 1/9, st. 590 mp, platibili
400 mp, 11 e/ mp, nu se percepe tva,
termen lung, videochat, office, cabi-
nete medicale, aftrer school, termen

lung rog seriozitate 4.500 {;
(0720.533.650/ 0763.863.822 

teraimobiliare@yahoo.com 

158. Universitate, S.U. 25 mp,
spatiu birouri, la 600 m de gura de

metrou, cladire de birouri, spatiu com-
pus dintr-o incapere in suprafata de

25mp, etaj 1, acces la sala de sedinte,
cheltuieli mici, contor electric separat,

aer conditionat. 300 {;
(0799.984.105 

159. Universitate, S.U. 30 mp,
spatiu birouri, la 600 m de gura de
metrou, spatiu compus din doua

camere in suprafata de 30 mp (o cam-
era principala si o anticamera), etaj 1,

acces la sala de sedinte, cheltuieli
mici, contor electric separat, ac 375 {;

(0799.984.105 

160. Universitate, S.U. 20 mp,
spatiu birouri, Piata Rosetti, acces

metrou/ STB, imobil nou de birouri, et.
1, aprox. 20 mp, gs comun, multiple
facilitati mobilier birou, acces gratuit
sala de sedinte, sala de asteptare,
bucatarie, interfon, birou/ comercial

300 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

161. Universitate, S.U. 59 mp,
spatiu birouri, pozitie de exceptie, cu
vedere la bulevard, la doar 200 m de
gura de metrou, spatiu in cladire de

birouri, constituit dintr-o singura inca-
pere compartimentata in doua, cu

suprafata de 59 mp 560 {;
(0799.984.105 

162. Universitate, S.U. 51 mp,
spatiu birouri, pozitie de exceptie, cu
vedere la bulevard, la doar 200 m de
gura de metrou, spatiu in cladire de

birouri, constituit dintr-o singura inca-
pere cu suprafata de 51 mp. 485 {;

(0799.984.105 

163. Universitate, S.U. 68 mp,
spatiu birouri, pozitie de exceptie, la

250 m de metrou, etaj 2, spatiu pentru
birouri sau alte activitati, cladire de
birouri, suprafata utila de 68.30 mp,

doua intrari, format din doua incaperi
(45,18 mp si 23,12 mp). 650 {;

(0799.984.105 

20. Birouri ultracentral - Casa
Poporului S.U. 117.00 mp, spatiu

birouri,  1.550 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

21. Brancoveanu S.U. 78 mp, sp.
comercial, proprietar inchiriez spatiu
comercial 78 mp utili zona Brancov-
eanu, in intersectie, vizibilitate buna,

vitrina, grup sanitar, centrala gaze, ren-
ovat, totul nou, pretabil orice activitate.

1.200 {; (0721.292.386 

22. Bucur Obor metrou, Colentina,
Mosilor, Mihai Bravu S.U. 75 mp, sp.
comercial, 1 minut fata de gura de

metrou, 75 mp utili, 4 ml vitrina
stradala, dublu acces, grup sanitar,

vad, trafic pietonal, posibilitate extin-
dere cu 180 mp subsol 1.500 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

23. Bucuresti Noi S.U. 215 mp,
spatiu birouri, Vila pretabila pentru

birouri cu 8 camere, deosebita, situata
in zona Bucuresti Noi, la 5 min. de

Metrou Jiului cu iesire la strada
Soseaua Chitilei.Imobilul are dotari
specifice pentru clinica. 1.640 {;

(0770.816.768 
volvolina2012@gmail.com 

24. Bucuresti sector 1 S.U. 48 mp,
spatiu birouri, Ofer spre inchiriere 48

mp spatiu de birouri, cladire in curte, la
parter. Locuri de parcare disponibile
oricite. Acces facil, zona ACR Jiului

sector 1 Bucuresti, Piata Presei libere.
6 {; (0725.583.061 

nelu_iosef@yahoo.com 

25. Bucuresti, sector 3 S.U. 153 mp,
sp. comercial, Inchiriere spatiu comer-

cial 153 mp, parter +mezanin, toate
utilitatile, stradal, statie autobuz, vad f.
bun, vis a vis de Zepter, zona Unirii,

str. Lucian Blaga nr.2, bl.K1. 3.300 {;
(0744.631.240 

gdbinternational@yahoo.com 

26. Bucuresti, sector 5 S.U. 30 mp,
spatiu birouri, Inchiriere spatiu Cowork-
ing 30 mp - Bucuresti, sector 5 130 {;

(0724.567.881 
tomakrle@yahoo.com 

27. Bucurestii Noi, Damaroaia S.U.
153 mp, sp. comercial, soseaua
Straulesti, apropiere Lidl, OMV,
Petrom, p/3, 113+terasa 37 mp,
153+terasa 203 mp sau 266 mp,

terasa 240 mp, 4 locuri parcare suprat-
erane si 4 locuri parcare la subsolul

cladirii, pret negociabil
(0724.278.376 

28. Calarasi, S.U. 42 mp, spatiu
birouri, metrou, cladire birouri, compar-
timentat in 2 camere si gr. sanitar pro-
priu, pret 350 euro, s. 76 mp, pret 750
euro si s. 100 mp, pret 850 euro, 350
{; (0724.485.211/ 0732.366.831 

lcluminita7@gmail.com 

29. Calarasi, Matei Basarab,
inchiriere spatiu parter S.U. 160 mp,
sp. comercial, Calarasi Delea, cladire
birouri constructie 2008 spatiu parter
suprafata de 160 mp pretabil birouri,

cabinete, saloane orice domeniu activi-
tate, pret 1.400 euro + tva. 1.600 {;

(0724.485.211/ 0754.672.478 
lcluminita7@gmail.com 

30. Calarasilor, Decebal, Muncii,
Casa Sanatate S.U. 90 mp, spatiu
birouri, proprietar, particular parter
intrare si vedere mixta ideal salon,

cabinet medical, stomatolog, avocat,
IT, firme, vad reclama 3 cam.+receptie
18 mp 2 bai dec. cf. 1, g, f, p, t parter

apometre, parcare, min.1 an metrou bl.
1997. 700 {; (0774.560.744 

erstebcr@yahoo.com 

31. Calea Calarasi, Hyperion S.U. 60
mp, spatiu birouri, Proprietar, Calea

Calarasi Hyperion, su 60, teren 110, 3
cam, singur curte, 2 gr, totul nou: inst
electr, canalizare, centrala, termopan,

izolatie termica, liber, sp depoz,
pretabil cab med, cab notarial 590 {;

(0722.692.702 

32. Calea Calarasi, Popa Nan S.U. 26
mp, sp. comercial, Inchiriez spatiu
comercial pretabil diverse afaceri,

contr suprafata utila 23 mp, respectiv
26 mp, curte 100 mp, toate utilitatile,

recent construit 3.000 L;
(0766.323.437 

33. Calea Dorobanti, Complex Mario
Plaza, S.U. 240 mp, sp. comercial,

inchiriez spatiu comercial subsol Com-
plex Mario Plaza, 3.000 {;

(0730.660.165 
cristiradu20@yahoo.com 

34. Calea Mosilor, intersectie cu Ste-
fan cel Mare S.U. 120 mp, sp. comer-
cial, Proprietar, inchiriez spatiu comer-

cial in rondul din intersectia Calea
Mosilor cu Stefan cel Mare, stradal, vit-
rina 8 m, are si acces secundar, racord
la apa separat de bloc, vad bun, baie
cu gresie si faianta. Exclus agentii.

3.500 {; (0724.370.654 
anamariagotzinger@yahoo.com 

35. Calea Plevenei nr. 96, proprietar,
S.U. 648 mp, spatiu comercial, s+p+m,
vedere stradala, curent trifazat, pretabil

clinica, birouri etc, (0731.207.922 
spatiucaleaplevnei96@gmail.com 

36. Calea Plevnei 122, sector 6,
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

J40/7821/2019, CUI 41259445. Le
declar pierdute si nule (0752.078.774 

winexpertconsulting@gmail.com 

12. Certificat de inscriere a persoanei
juridce Pierdut certificat de inscriere a

persoanei juridice fara scop patrimonial
nr: 39 din data de 17.01.2002 numar si

data inscrierii in registrul special
39/16.01.2002DENUMIRE:FUNDATIA

ZONE MUSIC (0771.799.314 
OFFICE@ERFIKIDS.RO 

13. Confidential Partners SRL Declar
pierdut si nul certificatul de inregistrare

seria B, 3195828, CUI 18716275, sediul
social Bucuresti Sectorul 1, str. Nicolae

Caramfil 61C, camera 7, et. 2  

14. Declar pierdute contract de
vanzare cumparare 16138 din
10.12.1991; contract pentru

plata in rate a locuintei
cumparate in baza contractului
de vanzare-cumparare nr. 16138
din 10.12.1991; proces verbal de

predare-primire a locuintei nr.
16138 din 10.12.1991. Le declar

nule;  

15. Fenix Inter SRL,
J23/2266/2018, CUI 39372018
pierdut constatator terti nr.

73984/21.06.2018 si constatator
punct de lucru: sat Fundeni,

comuna Dobroiesti, str. Drag-
onul Rosu, nr. 1-10, spatiul com-
ercial 144 din Complexul Comer-
cial Dragonul Rosu Mega Shop,

jud. Ilfov. Le declar nule.  

16. Firma Coralis M 2000 SRL,
J40/1073/2000, CUI 12664185, sediul
Bucuresti, str. Romancierilor nr. 2A, bl.

MIIB8/17, et. 8, ap. 33, sector 6, declara
pierdut si nul certificat constatator punct

lucru.  

17. Iancului Rezidential SRL Declar
pierdut si nul certificatul de inregistrare

seria B, 3378514, CUI 37230998, sediul
social Bucuresti Sectorul 1, str. Nicolae

Caramfil 61C, camera 7, et. 2  

18. One Car Solution S.R.L.
J40/11758/2007 CUI 2195335 Declar-
am pierdut si nul certificatul constatator
emis sub nr. 37328 / 27.01.2011 pentru

punctul de lucru din Sat Caldararu,
Comuna Cernica, Str. Drum Intre Tar-

lale, Nr. 7, Judet Ilfov  

19. PFA Hideg Stefan Pierdut certificat
de inregistrare si certificat constatator

sediu pentru PFA Hideg Stefan,
F12/132/2006, CUI 19804391. Le
declar nule. 7 L; (0744.533.540 

cnoaghi@yahoo.com 

20. Pierdut carte de munca cu numele
Dinca Marcela Mihaela. O declar nula  

21. Pierdut certificat constatator SC
Maceplast Romania SA pierdut certificat
constatator pentru punctul de lucru din
Italia Castelli Calepio (BG), Nuova stra-
da DI PL 15 (str. Don A. Ravizza FN)
conform legii 359/2004 de catre Reg-
istrul de Comert Ilfov. Il declaram nul.

(0724.653.765 
simona.malureanu@gmail.com 

22. Pierdut certificat de inregistrare
Pierdut certificat inregistrare seria B

nr.3856115 pe numele Intens Electric
SRL, Nr. Reg. Com. J23/691/2012,

CUI29928052. Il declar nul.
(0763.642.002 

hartac_camelia@yahoo.com 

23. Pierdut Certificat Inmatriculare Nr
B02037114 B-22-CYX. Il declar nul.  

24. Pierdut certificat inregistrare seria
B nr 2022211 si certificatele constata-

toare sediu (nr 170973) si punct de
lucru (nr. 179589) emise pe Lungu M.
Emilia PFA, sediu Bucuresti sectorul 4,
str. Mariuca, nr. 6, bloc 120, scara 1,

etaj 2, ap. 18, CUI: 26787250,
F40/2182/2010.Le declar nule.

(0766.299.279 
nicoleta@dizolvaresocietate.ro 

25. Pierdut Certificat Inregistrare firma
S-a pierdut Certificat de Inregistrare

emis de Oficiul Registrului Comertului
de pe langa Tribunalul ILFOV, al soci-
etatii ACO URBAN PROIECT SRL, cu
sediul social in str Crisul Repede nr 15,
Vila 3, ap 2, Oras Bragadiru, judet Ilfov,

nr de ordine in Registrul Comertului
J23/3062/20.06.2017, Cod Unic de
Inregistrare 37794938 din data de

21.06.2017. Il declaram nul.
(0743.177.874 

26. Pierdut Certificat Membru CMDB
Seria DB Nr.4000247. Il declar pierdut  

27. Pierdut certificat profesional pt.
conducatorii auto care efectueaza

transport rutier in regim de inchiriere pe
numele Pena Ion, seria CPTi nr.

0030746. Il declar nul (0723.850.163 

28. Pierdut certificate constatatorare
de constituire ale societatii Royalvape
S.R.L. Cu sediul in Sat Lunca Cetatuii,
Comuna Ciurea, strada Principala nr.
40, camera 1, etaj 1, ap,6,iudet iasi,

J22/3060/2018, CUI 40147524. Le del-
car nule;  

29. Pierdut chitanta achitare a con-
tractului de vanzare-cumparare nr.

377/122 din 1999.  

30. Pierdut CUI si Certificat constata-
tor SC Sorflor Development SRL,

cui40598567, J51/210/2019 pierdut cer-
tificat Ã®nregistrare SERIA B, nr.

3785827 /8.02.2019, il declar nul pier-
dut certificat constatator pe Lg359/2004

NR 2176/ 06.02.2019, il declar nul  

31. Pierdut diploma farmacist ordin
confirmare 1475/08.12.2014, Chiran

Marina. O declar nula;  

32. Pierdut documente Pierdut con-
tract de vanzare-cumparare nr

588/4/1992, proces-verbal si dovada
achitarii integrale din 15.01.1992.  

33. Pierdut ecuson aferent atestatului
ghid de turism nr. 2605 din 20.10.2005

pe numele Cirimpei Viorel. Il declar pier-
dut si nul;  

34. Pierdut permise de calatorie CFR
2020 pe numele Predescu Gheorghe

Francis si Predescu Victoria. Le declar-
am nule;  

35. Pierdut proces verbal de predare-
primire a locuintei emis de ICRAL pe
numele Balasa Victoria. Il declar nul;  

36. Pierdut si declar nule Certif de
inregistrare si toate certif const conf

L359/2004 ale PERFECT LOCATION
SRL J40/11942/2016 CUI 36511979

sediu Bucuresti Intrarea Reconstructiei
nr 10, bl 29, sc 1, etj 10, ap 44, camera

1 sector 3  

37. SC Criscons Company SRL, CUI
RO 17842445, J40/13576/2005, cu
sediul in str. Zizin nr. 18, sector 3,

Bucuresti, declara pierdut si nul certifi-
cat de TVA seria B nr. 562780.  

38. SC Joseph Comex SRL cu sediul in
Bucuresti, sector 2, B-dul Carol I nr. 76,

bloc 86, scara 3, ap. 19 avand
J40/4110/1998 si CUI 10473170, declar
pierdut certificat constatator emis pentru

sediul social in data de 16.12.2005. Il
declar nul.  

39. Societatea Ena Girls Business
SRL Avand CUI 41298843 SI RC:

J23/2744/2019, cu sediul social in sat
Rosu, comuna Chiajna str. Weiner Pal-

ada nr. 50A, et. 2, ap. 39, judet Ilfov,
declara pierdut si nul certificatul de

inregistrare. 
diaconu.ionella@yahoo.com 

40. Stampila Alpenside SRL, rotunda,
tus albastru, cu o steluta in dreapta si

una in stanga. O declar pierduta si nula
(0771.426.446 

office@alpenside.ro 

41. Stampila pierduta SC Megarosa
Trade SRL. O declar nula.  

42. Stampila pierduta SC Megarosa
Trade SRL. O declar nula.  

43. Subsemnatul Ion Tulba, identifi-
cat cu CNP 1860722410296, declar ca

am pierdut atestatul CPC si cardul
tahograf. Le declar nule;  

4. Buletin de Bucuresti iau in spatiu
pentru buletin de Bucuresti totul in con-

diti legale sector 3 200 L;
(0736.755.309 

daniel.avram35@yahoo.ro 

5. Buletin de Bucuresti Iau in spatiu
pentru buletin sector 3 totul in conditii

legale la sectia 23 August 200 L;
(0730.163.149 

6. Buletin de Bucuresti Iau in spatiu
persoane pentru obtinere buletin de

Bucuresti valabil 10 ani. Procedura se
Ã®ndepline?te legal la sec?ia de politie

din sector 3. Detalii la tel. 250 L;
(0729.237.706/ 0786.147.471 

7. Buletin de Bucuresti. Iau in spatiu
pentru buletin sector 3, totul in conditii

legale, pentru mai multe informati sunati
la num?rul de telefon 0736755309;

(0739.387.950 
pndlmariana@gmail.com 

8. Buletin, iau in spatiu persoane
serioase pentru obtinerea buletinului

valabil 10 ani 350 L; (0753.036.358 
calotaelenamariana381@yahoo.com 

9. Buletin, flotant Bucuresti Familie de
romani luam in spatiu pentru buletin de

Bucuresti, valabil 10 ani, legal.
(0766.480.101 

10. Bunic singur caut nepoti cu
parinti tineri, cuminti, gospo-

dari, cu venituri sigure, nefuma-
tori, nealcoolici, care vor sa
construiasca casa la mine in
curte. Locuiesc la 24 km de

Bucuresti, in com. Petrachioaia,
jud. Ilfov. Am pensie, dar am si

multa singuratate poate
devenim o familie, mosul va

asteapta. Mai multe amanunte
tel. orele 7-19. (0764.346.128 

11. Carte de identitate Iau in spatiu
pentru buletin sector 4. Rog seriozitate

500 L; (0770.292.577 
mihaelatarla27@gmail.com 

12. Comunicat de presa Dez-
voltarea de servicii sociale inov-
ative pentru reducerea riscului
de institutionalizare in sectorul

4      POCU/478/4/18/130210.
Fundatia pentru Dezvoltarea 
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